
Stránka 1 z 194 

MINISTERSTVO  PRŮMYSLU  A  OBCHODU 
O d b o r   s t a v e b n í   ú ř a d 

Na Františku 1039/32, 110 15 Praha 1 – Staré Město  tel.: 224 853 179  
 

SPIS. ZN.: MPO 9947/2022    
Č. J.: MPO 9947/22/81 – SÚ 

 MIPOX04245Q9 

  

viz rozdělovník 

 

VYŘIZUJE: 
TEL.: 

E-MAIL: 

Ing. Petr Kolačkovský  

224 852 107 

kolackovsky@mpo.cz 
 

 

 

 

 

 

 

 

DATUM: 21. 2. 2023 

VEŘEJNÁ   VYHLÁŠKA 

STAVEBNÍ POVOLENÍ 

 

 

Výroková část: 
Ministerstvo průmyslu a obchodu, odbor stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 16 odst. 2 písm. d) 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "stavební zákon"), ve stavebním řízení přezkoumal podle § 109 až 114 stavebního zákona žádost 
o stavební povolení, kterou dne 21. 1. 2022 podala  

společnost ČEPS, a.s., IČO 25702556, Elektrárenská č. p. 774/2, 101 52 Praha 10, kterou na základě plné 
moci ze dne 24. 2. 2022 zastupuje společnost ČEPS Invest, a.s., IČO 246 70 111, Elektrárenská 774/2, 101 

52 Praha 10 (dále jen “stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání: 

 

Vydává podle § 115 stavebního zákona a § 18c vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního 
rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, v platném znění 

s t a v e b n í   p o v o l e n í 
na stavbu nazvanou: 
 

„V 403/803 – zdvojení vedení“  
 

(dále také "stavba" nebo "záměr") na pozemcích:  
katastrální území Baška parc.č. 1451, 1454, 1455/1, 1455/2, 1456, 1459/12, 1459/13, 1459/15, 1459/16, 1459/23, 

1459/26, 1459/27, 1496, 1497, 1502/1, 1502/2, 1502/4, 1502/5, 1513/20, 1513/21, 1513/22, 1514/2, 1515/4, 1515/5, 

1518/2, 1518/29, 1518/30, 1780/7, 1780/8, 1780/15, 1780/28, 1780/29, 1780/35, 1782/5, 1793/6, 1793/8, 1793/9, 

1793/11, 1793/12, 1796/1, 1796/2, 1796/3, 1796/4, 1798/1, 1805, 1807, 1808, 1809, 1811, 1819/26, 1819/27, 1819/29, 

2027/1, 2036, 2046/5, 2047 

katastrální území Bordovice parc.č. 181/3, 181/4, 186, 189/2, 194/2, 196/1, 196/2, 196/5, 196/7, 196/8, 196/9, 196/13, 

196/14, 196/15, 214/3, 229, 232/2, 232/3, 234, 238/4, 240/1, 262, 263/4, 263/6, 263/8, 265, 267, 268/2, 268/5, 283/1, 

283/2, 285/4, 285/5, 285/7, 285/8, 286, 288/1, 288/4, 288/7, 306/2, 306/3, 306/6, 314/1, 314/2, 314/3, 316/1, 317, 352/1, 

352/2, 362, 363/1, 363/2, 979/1, 982, 983, 985/1, 986, 988/2, 988/3, 988/4, 990 

katastrální území Býškovice parc.č. 1212, 1217, 1218, 1256, 1260, 1261, 1262, 1263, 1349, 1351, 1359, 1360, 1361, 
1362, 1365, 1412, 1413, 1414, 1616, 1617, 1618, 1621, 1623, 1625, 1626, 1634, 1635, 1636, 1637, 1641, 1642 

katastrální území Choryně parc.č. 19/10, 19/11, 19/12, 19/13, 19/16, 19/17, 19/20, 56/9, 56/22, 56/29, 56/35, 56/36, 

56/41, 56/45, 56/51, 56/54, 56/58, 56/59, 56/65, 56/68, 56/79, 56/86, 56/87, 56/91, 56/93, 56/96, 56/100, 56/103, 56/104, 

56/106, 56/108, 56/110, 56/111, 316/6, 590/6, 591/9, 591/10, 591/11, 592/3, 592/7, 592/14, 593/1, 593/11, 593/12, 

593/13, 593/19, 593/20, 593/23, 593/24, 593/25, 593/29, 593/34, 594/7, 613/6, 613/12, 616, 617/1, 619/1, 619/12, 619/13, 

619/14, 619/15, 619/16, 619/17, 619/18, 619/19, 619/20, 619/21, 619/22, 619/23, 619/24, 619/25, 619/26, 619/27, 619/28, 

mailto:kolackovsky@mpo.cz


Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 2 z 194 
 

633/1, 633/2, 633/3, 633/4, 633/5, 633/6, 633/7, 633/8, 633/9, 633/11, 633/12, 633/15, 638, 639/1, 639/2, 639/4, 639/5, 

639/7, 639/8, 639/9, 639/10, 639/11, 639/14, 639/15, 639/16, 639/18, 639/19, 639/21, 639/22, 639/23, 639/24, 639/25, 

639/27, 639/28, 639/30, 639/31, 639/32, 639/33, 639/36, 639/38, 639/39, 639/40, 639/41, 639/44, 639/46, 668/10, 668/11, 

668/13, 669/5, 683/1, 687/13, 689/6, 689/8, 689/10, 689/14, 689/18, 689/23, 689/31, 689/35, 689/43, 689/44, 689/45, 

689/46, 689/47, 689/48, 689/49, 689/50, 689/51, 689/52, 689/53, 689/57, 689/60, 689/61, 689/64, 689/65, 689/69, 689/72, 

689/75, 689/79, 691/7, 691/11, 691/22, 691/24, 691/32, 692/1, 692/22, 695/2, 696/15, 697/13, 698/3, 698/4, 700/6, 700/7, 

700/8, 700/9, 700/10, 700/11, 700/13, 700/14, 700/15, 700/16, 700/18, 700/20 

katastrální území Dolní Nětčice parc.č. 341/1, 341/3, 362/1, 362/3, 363, 364/1, 364/3, 373/2, 374/1, 374/2, 374/3, 380/3, 

380/5, 380/7, 397/1, 398/1, 399/3, 416/9, 418/1, 418/2, 418/3, 432/1, 432/16, 432/38, 432/39, 606, 645, 651/1, 652, 653, 

655, 657, 659, 664, 668, 711/3 

katastrální území Frenštát pod Radhoštěm parc.č. 1074/1, 1074/2, 1075, 1076, 1079/2, 1085, 4329/1, 4329/6, 4329/10 

katastrální území Hodoňovice parc.č. 320/1, 320/3, 320/4, 320/5, 320/8, 322/1, 322/2, 326, 334, 427/1, 755/23, 755/30, 
755/32, 755/33, 755/34, 755/37, 756/33, 756/34, 776/1, 777, 778, 779, 780, 781, 782, 783, 938/5, 939/3, 940/5, 941/4, 

942/7, 944/2, 944/3, 944/4, 944/5, 944/6, 946/2, 947/1, 949/1, 949/2, 949/10, 949/13, 951, 952/1, 952/12, 983, 984/1, 

984/2, 984/3, 986/1, 986/2, 986/3, 987/1, 987/3, 988/1, 988/2, 988/3, 988/4, 1000/5, 1010, 1011, 1014/1, 1014/2, 1014/9 

katastrální území Hodslavice parc.č. 549/1, 549/4, 1115, 1116, 1117, 1118/3, 1120, 1121, 1122, 1628/10, 1651/1, 1651/9, 
1651/13, 1651/16, 1651/24, 1651/25, 1651/27, 1651/28, 1652/4, 1652/5, 1653/1, 1653/2, 1654/1, 1655/1, 1655/6, 1655/7, 

1655/8, 1660, 1670, 1671/4, 1672/8, 1674/1, 1674/2, 1674/4, 1675/5, 1675/7, 1675/8, 1676/1, 1677/1, 1678, 1679/2, 

1679/4, 1679/5, 1680/1, 1680/6, 1683, 1685, 1686/1, 1686/2, 1687/2, 1689/2, 1689/5, 1689/6, 1707/17, 1707/19, 1707/22, 

1776/2, 1777/1, 1777/2, 1777/6, 1777/48, 1777/51, 1777/55, 1777/63, 1777/70, 1794/1, 1796/1, 1796/2, 1812/1 

katastrální území Horní Nětčice parc.č. 1127, 1148, 1149, 1150, 1151, 1153, 1154, 1155, 1166, 1180, 1181, 1182, 1183, 
1184, 1185, 1186, 1187, 1188, 1189, 1203, 1204, 1205, 1214, 1215, 1216, 1217, 1374, 1376, 1383, 1385, 1386, 1387, 

1389, 1390, 1391 

katastrální území Hostašovice parc.č. 153/3, 155/5, 178, 184/1, 188, 191, 196/1, 196/3, 196/4, 197/3, 197/8, 197/9, 197/10, 
204, 205, 209/1, 213, 216, 227, 234, 255/1, 262/1, 388/2, 390, 392, 393/1, 394/1, 396, 404/1, 408/2, 414/2, 414/3, 415/2, 

415/3, 419/3, 419/5, 424, 425/3, 426/4, 429/3, 430/1, 430/2, 435/1, 435/2, 436/1, 436/2, 443/1, 444, 445/6, 448, 457, 

459/1, 460/1, 462/1, 468/1, 469/1, 472/1, 473/1, 794/1, 809/1, 809/2, 811/3, 835/4, 836/10, 1184, 1185 

katastrální území Janovice u Frýdku-Místku parc.č. 569/2, 569/3, 569/6, 569/11, 570/2, 571, 572/6, 604/1, 604/2, 604/3, 

604/4, 605/2, 605/3, 667/3, 667/4, 668, 676/1, 676/27, 805/1, 808/2, 808/3, 808/4, 813, 3038, 3135 

katastrální území Jasenice u Valašského Meziříčí parc.č. 108/1, 108/7, 108/13, 111, 116, 118/24, 118/28, 118/33, 118/34, 
1310/8, 1310/9, 1310/10, 1310/21, 1310/22, 1310/23, 1310/24, 1310/25, 1310/26, 1310/34, 1310/44, 1310/48, 1310/88, 

1310/97, 1310/98, 1310/119, 1310/121, 1310/122, 1312/3, 1312/7, 1312/8, 1312/10, 1315, 1316, 1364, 1367, 1368, 

1373/2, 1378, 1389, 1457, 1458/1, 1458/2, 1461, 1462, 1473, 1475, 1508, 1509, 1514/3, 1514/4, 1514/5, 1514/6, 1514/7, 

1514/11, 1514/12, 1514/16, 1514/22, 1530, 1538, 1577, 1578, 1580/1, 1580/2, 1599, 1607, 1608, 1609, 1638, 1639, 1641, 

1642, 1643, 1644, 1649, 1650, 1651, 1652, 1684/4, 1684/6, 1684/10, 1694/1, 1695, 1699, 1701/1, 1701/2, 1702, 1738, 

1740, 1741, 1742, 1746/3, 2101, 2102, 2103, 2104, 2105 

katastrální území Kelč-Nové Město parc.č. 262/86, 262/92, 288, 289, 290, 291, 292, 293, 294, 295, 296, 297, 309, 328/3, 

328/5, 328/8, 328/9, 328/12, 328/14, 328/19, 328/30, 328/36, 328/42, 330/33, 330/34, 483/12, 483/13, 485, 494, 495/1, 

500, 521/6, 521/7, 528/1, 528/2, 528/3, 528/4, 613/1, 613/2, 628, 631, 646, 653/1, 653/2, 671, 680, 707/1, 707/20, 707/31, 

707/45, 714, 715, 726, 747, 758, 778/2, 808, 811/2, 812, 813, 814, 815, 816, 817, 988, 995/1, 995/4, 995/10, 995/12, 

995/13, 995/17, 995/43, 1004/42, 1004/43, 1004/44, 1004/45, 1004/46, 1004/47, 1004/50, 1017/1, 1018/1, 1025/1, 

1025/2, 1025/3, 1042/1, 1042/2, 1052, 1070, 1081, 1095, 1105, 1107/1, 1107/2, 1127, 1146, 1154, 1164, 1165/11, 

1165/12, 1165/13, 1190, 1202, 1207/2, 1207/13, 1207/14, 1207/15, 1207/16, 1220, 1297/4, 1297/5, 1298, 1310/1, 

1329/14, 1329/57, 1329/58, 1329/59, 1329/60, 1329/61, 1332, 1334, 1345, 1346, 1356/1, 1428, 1429/4, 1429/5, 1429/6, 

1429/7, 1430/13, 1430/14, 1430/15, 1432/1, 1432/2, 1586/1, 1586/2, 1586/3, 1587, 1589, 1590, 1591, 1592, 1593, 1594, 

1595, 1596, 1597, 1598, 1599, 1600, 1601, 1602, 1603, 1604, 1605, 1606, 1609, 1610, 1611, 1612, 1614, 1615, 1616, 

1617, 1618, 1627, 1628, 1630/2, 1640, 1711/3, 1711/7, 1981, 1987/1, 1991/1, 1991/12, 1991/13, 1991/14, 1991/15, 

1991/34, 1991/41, 1995/4, 1995/5, 1995/9, 1997, 1999, 2022/1, 2027, 2031, 2038, 2039/1, 2056/6, 2059/66, 2059/67, 

2059/68, 2065/2 

katastrální území Kladeruby parc.č. 428/1, 431/1, 434/1, 435/1, 438/1, 440/1, 443/1, 445/1, 448/1, 450/1, 455/2, 456/1, 
463, 466/1, 470/1, 471/3, 471/4, 472/1, 477/1, 478/1, 479/1, 481, 487, 489, 492/1, 492/2, 492/3, 492/4, 492/5, 492/6, 

492/7, 492/8, 492/9, 519/2, 534, 535, 536, 537/1, 596, 607, 608, 610, 612, 623/1, 623/2, 627/1, 1149, 1158/1, 1158/2, 

1162, 1164, 1167/1, 1169, 1170, 1173, 1174/2, 1186/2, 1195/2, 1203/3, 1213/3, 1218/3, 1225/2, 1232/1, 1232/2, 1239/1, 

1239/4, 1248/1, 1248/4, 1252/1, 1252/2, 1263/1, 1275/2, 1286/2, 1295/2, 1306/2, 1306/4, 1326/4, 1327/3, 1328/4, 1331/3, 

1350/2, 1354, 1362/1, 1364/2, 1372/1, 1380/1, 1384/2, 1385/2, 1389/2, 1401/2, 1407, 1418/1, 1428/1, 1429/1, 1443, 

1444, 1555/15, 1556/5, 1558/10, 1570/1, 1570/5, 1570/6, 1570/8, 1577/1, 1603/1, 1606/1, 1606/74, 1606/79 

katastrální území Kladníky parc.č. 585, 586, 587, 588, 589, 599, 605, 611, 612, 616, 617, 672, 674, 679, 680, 681, 682, 

683, 684, 689, 692, 699, 776, 808, 828, 832, 833, 840, 841, 842, 844, 845, 847, 848, 849, 850, 851 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 3 z 194 
 

katastrální území Komárovice parc.č. 101/3, 110/1, 111, 112, 113, 114, 117, 316, 317, 318, 319, 320, 321, 322, 323, 324, 
328, 329, 331, 332, 342, 905/1, 910, 914/1, 915, 918/1 

katastrální území Kozlovice parc.č. 271/4, 271/7, 271/8, 296/1, 296/4, 298, 367, 456/1, 456/4, 494/2, 494/7, 494/8, 494/9, 

494/11, 494/13, 494/14, 494/15, 647/1, 650/1, 650/5, 660/6, 664, 725/2, 725/14, 725/15, 725/16, 725/18, 725/29, 725/30, 

725/31, 725/32, 727/2, 736/4, 736/12, 736/13, 736/14, 736/15, 736/16, 840/6, 840/11, 840/13, 840/14, 840/15, 840/16, 

848/4, 848/5, 858/4, 858/5, 858/17, 858/18, 894, 926/8, 926/40, 948, 1023/2, 1023/6, 1023/7, 1023/9, 1024/1, 1024/2, 

1024/3, 1024/4, 1039/82, 1039/83, 1039/84, 1039/85, 1039/86, 1039/87, 1039/88, 1041/1, 1112/1, 1112/2, 1115/5, 

1115/6, 1115/7, 1115/8, 1115/9, 1115/10, 1115/11, 1115/12, 1115/13, 1115/14, 1115/15, 1115/17, 1117/8, 1117/9, 

1208/1, 1208/15, 1208/16, 1208/17, 1208/18, 1208/21, 1208/22, 1208/27, 1213/4, 1213/6, 1213/7, 1213/8, 1213/9, 

1213/10, 1213/12, 1242/24, 1242/25, 1242/26, 1248/30, 1252/5, 1365/2, 1368/2, 1370/2, 1371, 1374/3, 1511/11, 1511/13, 

1512/2, 1512/3, 1512/4, 1512/7, 1522/33, 1522/34, 1522/36, 1522/37, 1522/38, 1522/42, 1522/43, 1522/44, 1522/45, 

1522/47, 1524, 1525, 1526, 1561, 1567/1, 1567/2, 1567/7, 1567/8, 1567/9, 1570, 1575/1, 1575/2, 1575/3, 1575/4, 1581/2, 

1581/4, 1583/2, 1584/1, 1586/1, 1586/2, 1586/4, 1586/5, 1591/1, 1652/1, 1660/1, 2288, 2297, 2317, 2334/3, 2345/4, 

2345/5, 2345/6, 2345/7, 2347/1, 2347/2, 2347/3, 2347/4, 2349/1, 2349/2, 2349/4, 2349/5, 2349/6, 3923, 3928, 3943/4, 

3945/1, 3956/1, 3957, 3967/2, 3969/4, 3969/25, 3982/1, 4007/1, 4016, 4017/1, 4099/1, 4101/2, 4114/15, 4114/31, 

4114/32, 4114/33 

katastrální území Lešná parc.č. 868, 869, 870, 871, 872, 873, 874 

katastrální území Lhotka nad Bečvou parc.č. 631, 632, 633/1, 634/1, 634/2, 641, 670, 671, 693, 694, 695, 696, 699, 700, 
701, 715, 716, 717, 718, 722, 723, 724, 725, 742 

katastrální území Lichnov u Nového Jičína parc.č. st. 90, st. 288, 196/2, 197, 222, 227/1, 454/1, 454/2, 454/4, 454/5, 455, 
457/1, 495/5, 523/4, 523/6, 523/10, 523/12, 524/1, 524/2, 674/8, 674/15, 674/18, 674/24, 674/25, 674/28, 674/31, 674/41, 

674/42, 674/49, 674/50, 674/64, 674/67, 674/68, 674/72, 675/3, 675/4, 675/5, 676/1, 676/3, 676/7, 676/8, 676/12, 676/14, 

676/18, 676/19, 676/20, 676/29, 676/30, 676/32, 676/41, 782, 842/13, 842/15, 842/16, 842/20, 842/21,842/22, 842/23, 

842/25, 842/31, 842/32, 842/33, 842/35, 842/36, 842/38, 842/43, 842/44, 842/45, 842/46, 842/49, 983/1, 983/2, 1054/1, 

1054/6, 1054/8, 1054/10, 1054/12, 1054/23, 1054/26, 1054/27, 1054/31, 1054/32, 1054/36, 1144, 1196/1, 1196/2, 1197/1, 

1199/2, 1219/7, 1219/8, 1219/9, 1220/2, 1220/3, 1220/4, 1220/5, 2058/7, 2071/1, 2151/2, 2158, 2167, 2188/1, 2188/2, 

2191/1, 2198, 2208/31, 2208/32, 2208/33, 2208/36, 2208/45, 2237 

katastrální území Malhotice parc.č. 1005/3, 1005/4, 1005/6, 1026, 1027, 1028, 1029, 1030, 1032, 1033, 1045/2, 1047/2, 

1048, 1050, 1052, 1053, 1056, 1059, 1062, 1065, 1068, 1071, 1074, 1077/1, 1080, 1081, 1083, 1086, 1089, 1092, 1095, 

1098, 1102, 1109/1, 1109/3, 1110/1, 1119, 1122, 1131, 1134, 1143, 1146, 1155, 1158, 1167, 1170, 1179, 1182, 1189/1, 

1189/2, 1192, 1199/1, 1199/2, 1202, 1210, 1213, 1222, 1227, 1236, 1239, 1247, 1248, 1251, 1252, 1259/1, 1259/2, 

1260/1, 1260/2, 1262, 1265, 1269, 1272/1, 1277, 1279/1, 1282/1, 1284, 1290, 1292/1, 1299/1, 1301, 1306, 1311/1, 1322, 

1326, 1335/4, 1335/5, 1335/6, 1335/7, 1335/8, 1337/1, 1337/2, 1337/3, 1337/4, 1337/5, 1337/6, 1337/7, 1337/9, 1337/10, 

1337/14, 1342, 1347, 1352, 1356, 1357, 1362/1, 1362/2, 1367, 1370/1, 1371/2, 1374, 1375/1, 1377, 1379, 1381, 1384, 

1386, 1388, 1547/2, 1551/1, 1554/2, 1577 

katastrální území Mořkov parc.č. st. 13/2, st. 13/3, st. 13/4, st. 13/5, 2/1, 2/2, 2/3, 4/1, 4/2, 4/3, 4/4, 4/5, 487/10, 495/6, 

495/7, 495/8, 500, 505/1, 507/4, 507/5, 507/6, 507/7, 507/8, 508/2, 508/4, 508/5, 508/7, 508/8, 510/1, 510/4, 510/7, 513/3, 

513/4, 514/3, 517/3, 518/1, 519/2, 520/5, 520/6, 522/2, 522/3, 526/2, 526/8, 526/9, 526/10, 526/11, 526/12, 526/13, 

526/15, 526/16, 527/3, 528/1, 531/2, 531/7, 531/11, 531/16, 531/24, 531/25, 531/26, 531/27, 531/28, 531/29, 531/30, 

531/31, 532/3, 532/4, 562/2, 562/6, 562/7, 562/14, 562/15, 562/18, 562/19, 562/21, 562/23, 562/29, 562/33, 562/34, 

562/35, 562/36, 562/37, 562/38, 562/39, 562/40, 562/41, 562/43, 562/44, 562/45, 562/46, 562/101, 562/102, 562/103, 

562/104, 562/109, 562/110, 562/111, 562/112, 562/113, 1203/1, 1203/5, 1203/10, 1207/2, 1238/1, 1239/1, 1240/1, 1241, 

1292/3, 1292/4, 1292/5, 1292/6, 1292/7, 1292/8, 1292/11, 1292/12, 1292/16, 1292/17, 1292/18, 1292/19, 1292/21, 

1292/26, 1292/27, 1292/28, 1292/29, 1292/33, 1292/34, 1292/35, 1292/41, 1292/42, 1292/43, 1292/44, 1292/45, 1292/46, 

1292/47, 1292/49, 1292/50, 1292/51, 1292/55, 1292/56, 1292/57, 1292/59, 1292/60, 1292/62, 1301/1 

katastrální území Myslík parc.č. 35/3, 42, 43, 44, 89/1, 89/2, 89/3, 89/12, 89/13, 89/14, 117, 122, 136/2, 145/1, 145/5, 
145/6, 145/7, 145/17, 145/18, 145/19, 145/20, 145/22, 145/24, 145/25, 145/26, 145/29, 145/37, 145/38, 145/40, 145/41, 

146, 164/6, 164/8, 169/1, 169/4, 169/5, 169/6, 170/4, 173, 176/1, 178/1, 178/7, 180, 181, 211/2, 212, 214/1, 224/1, 224/2, 

225/1, 227/1, 228, 234/6, 259/1, 260/2, 261, 262/1, 263, 264/2, 265/2, 265/11, 265/12, 265/16, 265/17, 286/2, 286/3, 

287/1, 287/5, 287/8, 315/1, 318/6, 319/2, 319/3, 320/1, 321/3, 321/6, 322, 1076/1, 1077, 1078, 1081 

katastrální území Nižní Lhoty parc.č. 78/24, 78/25, 78/28, 78/29, 78/30, 83/2, 95/1, 95/2, 101/3, 101/16, 101/17, 206 , 

330/2, 330/4, 330/5, 330/6, 330/7, 330/8, 331/6, 331/7, 331/15, 331/16, 489/1, 489/2, 530/1, 530/8, 530/10, 643/1, 643/4, 

677/1, 677/2, 677/3, 677/4, 677/5, 944/1, 949/2, 955/1, 971/2, 983/2, 995, 1022/1, 1022/6, 1022/14 

katastrální území Nošovice parc.č. 422/2, 422/5, 439/2, 445, 449/2, 449/12, 449/18, 449/19, 449/20, 449/22, 476, 493, 

508, 509, 524, 534, 554, 556, 558/1, 558/2, 562/1, 568/1, 581, 585/1, 585/3, 588/4, 588/6, 608/1, 613, 634, 637, 666/17, 

666/24, 667, 670/1, 670/2, 684, 693, 695/1, 695/2, 713, 714/7, 714/8, 715, 739/1, 739/8, 739/10, 739/11, 739/12, 739/13, 

739/14, 739/15, 757, 761/5, 761/8, 761/9, 761/10, 761/13, 761/15, 774/1, 800/9, 800/11, 800/12, 800/13, 818, 819, 820, 

827, 828, 856, 1222/2, 1226/1, 1238/1, 1241/1, 1258, 1259/1, 1259/4, 1265/2, 1269, 1271/3, 1271/11, 1277/1, 1277/9, 

1337/3 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 4 z 194 
 

katastrální území Oldřichov na Moravě parc.č. 286/3, 286/6, 359, 360, 361, 362/1, 362/2, 372/1, 376/1, 377/1, 380/1, 
381/1, 381/2, 384/1, 384/2, 384/3, 384/4, 384/5, 385/1, 385/2, 385/3, 385/4, 391, 392, 396, 397, 401, 402, 406, 407, 411, 

412, 1897/3, 1910/2, 1930/2, 1930/3, 2266 

katastrální území Osek nad Bečvou parc.č. 1007/33, 1007/65, 1007/66, 1007/67, 1007/68, 1007/69, 1007/112, 

1007/113, 1007/131, 1007/133, 1007/134, 1007/135, 1007/136, 1007/137, 1007/138, 1007/139, 1007/140, 1007/149, 

1007/150, 1009, 1012/1, 1012/2, 1012/9, 1012/12, 1012/14, 1013/1, 1014/1, 1014/2, 1014/3, 1014/4, 1014/5, 1017, 

1045/1, 1045/2, 1064/3, 1064/4, 1064/13, 1064/28, 1064/29, 1064/33, 1064/34, 1064/35, 1064/36, 1064/37, 1064/38, 

1064/41, 1064/43, 1064/44, 1064/45, 1064/46, 1064/47, 1064/48, 1064/49, 1064/50, 1064/56, 1096/2, 1096/3, 1096/5, 

1096/17, 1096/18, 1096/19, 1096/20, 1096/21, 1096/22, 1096/25, 1125/4, 1125/5, 1125/6, 1125/8, 1132/2, 1132/3, 

1132/4, 1132/5, 1132/6, 1132/13, 1132/14, 1132/15, 1132/16, 1132/17, 1132/19, 1132/20, 1137/1, 1145/1, 1145/5, 

1145/6, 1145/7, 1145/12, 1145/13, 1145/14, 1145/15, 1145/19, 1267/15, 1267/16, 1267/19, 1267/20, 1267/21, 1267/22, 

1267/23, 1267/24, 1267/25, 1400/2, 1404/1, 1404/2, 1404/3, 1411, 1426, 1458, 1461, 1463/2, 1474, 1480/1, 1480/14, 

1480/15 

katastrální území Palkovice parc.č. 1039, 1040, 2443/1, 2443/2, 2446/1, 2446/2, 2447/1, 2447/2, 2449/1, 2450/2, 2450/4, 

2452/1, 2452/9, 2464/1, 2465, 2466/1, 2466/2, 2467, 2468, 2472/1, 2472/3, 2473/1, 2474/3, 2474/6, 2474/7, 2474/8, 

2474/9, 2474/10, 2474/11, 2474/13, 2474/17, 2476/7, 2480, 2481/1, 2482/1, 2486/2, 2496/1, 2496/4, 2496/6, 2497/2, 

2498, 2499/1, 2499/2, 2511/1, 2511/2, 2512, 2514/1, 2514/2, 2514/3, 2516, 2527/1, 2527/6, 2527/7, 2534, 2536/1, 2536/8, 

2542, 2543, 2547/1, 2547/2, 2548/1, 2551/1, 2551/3, 2551/4, 2557/4, 2563/2, 2564, 2565/8, 2565/11, 2565/12, 2565/14, 

2566/1, 2566/5, 2566/8, 2571/1, 2571/2, 2571/3, 2572/1, 2580/1, 2580/2, 2581/1, 2581/4, 2585/1, 2586/1, 2586/3, 2587/3, 

2587/4, 2588, 2591, 2619, 2620/1, 2620/4, 2620/5, 2620/6, 2621/1, 2621/2, 2621/3, 2633/1, 2633/2, 2633/4, 2633/5, 

2634/2, 2634/3, 2634/4, 2635/12, 2635/13, 2635/14, 2642, 2643/1, 2643/3, 2644, 2652/1, 2652/2, 2655, 2656, 2657/1, 

2657/2, 2658/1, 2658/2, 3115/6, 3119/5, 3119/7 

katastrální území Paršovice parc.č. 847/2 

katastrální území Perná u Valašského Meziříčí parc.č. 234/2 

katastrální území Prusínky parc.č. 496/1, 496/26, 496/30, 496/31, 496/32, 496/33, 496/37, 496/38, 496/39, 496/40, 

496/41, 496/42, 496/43, 496/44, 496/45, 496/46, 496/47, 496/48, 496/49, 496/50, 496/51, 496/52, 496/53, 496/54, 496/55, 

496/56, 496/57, 496/58, 496/59, 496/60, 496/61, 497/10, 497/18, 498, 568/2 

katastrální území Radotín u Lipníka nad Bečvou parc.č. 73/1, 176/2, 176/4, 176/7, 176/9, 178/2, 178/3, 197/1, 197/5, 

197/8, 197/13, 197/14, 197/22, 208/3, 208/4, 270, 279, 285, 287, 288, 293 

katastrální území Rakov u Hranic parc.č. 844, 883, 884, 885, 1101, 1124 

katastrální území Raškovice parc.č. 1341/3, 1341/4, 1346, 1347/3, 1461/1 

katastrální území Rouské parc.č. 90, 97, 100, 104/2, 106/1, 109/1, 110/1, 114/1, 115/1, 118, 119, 122, 123/2, 124/1, 126/2, 
515, 517, 522, 525, 526, 529, 535, 541, 544, 547, 548, 553, 554, 559, 560, 561/1, 561/2, 562, 570/1, 570/2, 570/3, 572, 

581, 584, 585/2, 589/2, 590, 595, 601/1, 601/2, 601/3, 601/5, 601/6, 604/1, 610, 613, 617, 625/1, 626/1, 627, 630, 639, 

720/1, 720/2, 723/1, 723/2, 738/1, 738/2, 740/1, 740/3, 755/1, 755/2, 755/3, 759, 760, 772, 784, 787, 798/1, 798/2, 799/2, 

800, 841/2, 842/6, 842/7, 842/8, 842/9, 842/10, 842/11, 842/12, 842/13, 842/14, 843/1, 843/2, 844, 845, 846, 857, 858, 

860, 861, 870/2, 871, 874, 884, 886, 900, 902, 910, 911, 923, 924, 927, 928, 931, 1055, 1056, 1057, 1058, 1059/1, 1060/2, 

1127, 1129, 1130/1, 1135, 1136, 1138/2, 1140/1, 1152/1, 1182/1, 1182/2, 1183/1, 1183/2, 1285/5, 1285/6, 1285/7, 1285/8, 

1285/9, 1285/10 

katastrální území Skalice u Frýdku-Místku parc.č. 199/3, 200/6, 200/7, 201, 248/2, 250/4, 289/8, 290/6, 290/7, 292/2, 
292/3, 350/2, 350/3, 350/10, 350/11, 350/12, 350/13, 350/14, 350/15, 350/16, 350/17, 350/18, 350/19, 350/20, 350/28, 

350/29, 350/30, 350/31, 350/32, 350/33, 350/36, 1224/24, 1224/25, 1224/31, 1224/32, 1224/33, 1224/34, 1224/36, 

1225/1, 1225/2, 1225/7, 1225/8, 1265/3, 1265/21, 1265/22, 1265/23, 1265/24, 1265/29, 1265/32, 1286/1, 1309, 1310, 

1311/1, 1312/21, 1312/22, 1312/23, 1312/24, 1312/26, 1312/27, 1312/28, 1312/29, 1312/30, 1312/31, 1312/32, 1322/1, 

1345/8, 1345/12, 1346/1, 1355/8, 1356/12, 1356/16, 1366, 1367/2, 1400/2, 1450/1, 1474/3, 1475/1, 1480, 1487/4, 1562, 

1563, 1564 

katastrální území Soběchleby parc.č. 287/6, 287/7, 287/8, 287/23, 287/24, 287/25, 287/26, 287/27, 287/28, 287/29, 

287/30, 287/31, 287/32, 287/33, 287/34, 287/35, 366/1, 366/2, 366/3, 366/6, 366/8, 366/12, 366/13, 366/16, 405/1, 405/2, 

405/3, 406/8, 410/1, 410/4, 410/5, 410/6, 410/7, 410/12, 425/3, 425/5, 425/6, 425/7, 425/10, 425/12, 425/14, 425/16, 

447/6, 771, 863, 864, 870/1, 897/1, 907/1 

katastrální území Sušice u Přerova parc.č. 356, 357/1, 357/2, 868, 869, 870, 873, 874, 875, 879, 882, 883, 885/1, 886, 

887, 888/1, 889/1, 892/1, 892/2, 893/1, 893/2, 989/1, 993/1, 994/1, 997/1, 998/1, 1001/1, 1001/2, 1001/3, 1002, 1004/1, 

1004/2, 1005, 1007, 1008, 1010, 1011, 1013, 1014, 1019, 1020, 1024, 1025, 1028/1, 1028/2, 1078/1, 1078/6, 1090, 

1091/2, 1091/3, 1118, 1119, 1121, 1123, 1124, 1125, 1126, 1128, 1129, 1136, 1137, 1140, 1141/1, 1144/1, 1145, 1148, 

1153, 1154, 1155, 1156, 1161/1, 1162/1, 1168, 1175, 1907/7, 1908/5, 1909, 2271/1, 2272/1, 2273, 2274, 2284/1, 2285/1, 

2287, 2288, 2289, 2290, 2291/1, 2292, 2304/1, 2305/1, 2305/2, 2306/1, 2306/2, 2307/2, 2321, 2322, 2323, 2324, 2325/1, 

2325/2, 2326/1, 2327/1, 2328/1, 2329/1, 2329/2, 2334/1, 2334/2, 2335/1, 2336, 2337, 2338, 2339, 2340, 2341, 2345/1, 

2345/2 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 5 z 194 
 

katastrální území Tichá na Moravě parc.č. 238/5, 238/10, 249, 250/1, 253/1, 255, 262, 269, 270/1, 270/3, 271, 273, 282, 
288/1, 288/2, 299/1, 299/2, 300, 302/1, 302/2, 302/3, 303, 304, 307/3, 311/1, 311/2, 312/1, 312/2, 313/1, 314/2, 316/1, 

316/2, 317, 321/2, 321/3, 321/4, 321/5, 321/6, 543/15, 543/16, 543/19, 544/2, 586, 596, 597/1, 597/4, 597/5, 597/7, 597/8, 

597/9, 597/10, 597/11, 597/12, 597/16, 597/17, 597/19, 597/20, 605/2, 605/3, 607, 1581/1, 1581/4, 1622/5, 1622/9, 1643, 

1646/1, 1647/1, 1647/2, 1648/1, 1648/2, 1648/3, 1651/2, 1651/4, 1651/28, 1651/29, 1651/30, 1651/31, 1651/34, 1651/35, 

1654/8, 1655/6, 1655/7, 1655/11, 1655/12, 1655/14, 1655/16, 1655/19, 1656/9, 1656/11, 1658/3, 1658/4, 1659/1, 1659/2, 

1659/3, 1659/7, 1768/3, 1768/8, 1768/74, 1768/75, 1768/76, 1768/77, 1768/78, 1768/79, 1768/84, 1768/85, 1768/86, 

1768/87, 1770/1, 1770/9, 1772/2, 1772/3, 1772/9, 1772/10, 1775/2, 1820, 1821/3, 1821/37, 1821/38, 1821/39, 1821/56, 

1821/57, 1821/58, 1821/60, 1821/67, 1821/68, 1821/69, 1821/70, 1821/75, 1821/76, 1821/77, 1821/84, 1821/86, 1833/15, 

1833/19, 1833/25, 1864/2, 1868/5, 1868/6, 1868/7, 1868/11, 1870, 1871/1, 1871/2, 1871/3, 1871/6, 1872/1, 1872/2, 

1884/1, 1884/2, 1885/1, 1885/2, 1885/3, 1885/4, 1885/6, 1885/7, 1897, 2376/13, 2376/16, 2376/17, 2376/20, 2376/21, 

2376/24, 2376/25, 2376/29, 2376/30, 2384/17, 2384/18, 2384/19, 2384/35, 2439/1, 2439/14, 2439/17, 2504/1, 2504/4, 

2506/1, 2506/22, 2507/8, 2514/1, 2541/5 

katastrální území Týn nad Bečvou parc.č. 980/19, 981/3, 981/14, 981/15, 981/23, 982, 985, PK 980/12, PK 980/13, PK 

980/14, PK 980/15, PK 980/16, PK 980/17, PK 980/18, PK 981/9, PK 981/10, PK 981/11, PK 981/12, PK 981/13,  PK 

981/14,  PK 981/15 

katastrální území Veřovice parc.č. 421/2, 421/11, 421/12, 421/13, 470/5, 470/23, 470/24, 470/51, 470/53, 470/54, 

470/71, 470/72, 470/77, 470/78, 470/79, 470/80, 470/81, 476/1, 476/5, 476/6, 476/7, 476/9, 476/10, 476/12, 477/1, 477/2, 

477/3, 477/5, 477/15, 477/16, 477/17, 477/18, 477/19, 477/23, 477/26, 522/1, 522/6, 531/2, 531/5, 531/6, 531/8, 534/5, 

569/5, 571/1, 580/2, 580/7, 580/8, 614/1, 619/1, 619/2, 621/5, 622/1, 622/2, 622/3, 622/5, 622/6, 700/3, 700/5, 700/10, 

704, 705/3, 705/4, 705/5, 705/6, 719/4, 728, 730/1, 730/2, 730/3, 730/7, 730/8, 769/1, 769/2, 769/3, 770/3, 808/2, 818, 

822/1, 822/19, 822/20, 822/21, 822/22, 822/27, 824/1, 838/1, 838/2, 838/3, 838/4, 838/5, 838/6, 838/8, 838/9, 878/3, 

878/8, 878/9, 878/11, 878/12, 879, 903/2, 903/3, 903/4, 903/5, 903/6, 920/2, 920/3, 920/5, 923/2, 923/3, 923/4, 923/5, 

923/6, 923/7, 923/9, 923/10, 923/11, 923/12, 923/21, 949/1, 989/17, 989/18, 989/19, 989/30, 989/32, 989/33, 989/34, 

989/36, 989/37, 989/38, 989/41, 989/43, 989/52, 989/62, 989/63, 989/65, 989/66, 1002/1, 1002/2, 1002/3, 1002/4, 1002/5, 

1002/7, 1038/2, 1078/18, 1078/21, 1078/24, 1078/25, 1078/26, 1078/28, 1078/29, 1078/40, 1078/41, 1078/50, 1078/53, 

1078/55, 2107, 2110/1, 2113/1, 2116, 2119/1, 2119/2, 2120/2, 2120/3, 2121/1, 2123/1, 2126/1, 2135/1, 2135/3, 2141, 

2168/1 

katastrální území Vysoká u Valašského Meziříčí parc.č. 226/1, 780, 781, 782, 783, 981, 982, 983, 990, 991, 992, 997, 

998, 999, 1016, 1017, 1018, 1019, 1020, 1021, 1022, 1023, 1024, 1026, 1027, 1028, 1029, 1030, 1031, 1032, 1036, 1037, 

1038, 1039, 1046, 1062, 1063, 1064, 1065, 1066, 1075, 1076, 1081, 1082, 1083, 1085, 1088, 1091, 1092, 1096, 1099, 

1100, 1106, 1107, 1110, 1111, 1112, 1127, 1129, 1130, 1131, 1138, 1142, 1144, 1145, 1146, 1147, 1148, 1152, 1153, 

1157, 1158, 1166, 1173, 1174, 1175, 1176, 1177, 1178, 1179, 1181, 1368, 1369, 1370, 1371, 1374, 1375, 1376, 1377, 

1379, 1390, 1391, 1392, 1393 

katastrální území Vyšní Lhoty parc.č. 10, 11/1, 11/2, 11/3, 11/4, 11/5, 11/6, 73/2, 76, 77, 78/2, 79/1, 79/3, 79/4, 81/1, 

1777/2, 1784, 1840/6 

katastrální území Šišma parc.č. 716, 717, 718, 719, 720, 721, 722, 1146, 1173, 1174, 1175, 1182, 1185, 1197, 1199, 1201, 

1202, 1203, 1204, 1205, 1206, 1207, 1208, 1209, 1210, 1215, 1216, 1217, 1218, 1219, 1221, 1222, 1223, 1226 

katastrální území Životice u Nového Jičína parc.č. 1461/14, 1461/22, 1462/2, 1489/12, 1489/16, 1489/18, 1508/1, 1508/2, 
1508/6, 1508/38, 1508/41, 1508/42, 1508/43, 1508/45, 1508/46, 1508/47, 1508/49, 1508/55, 1508/56, 1508/57, 1508/59, 

1508/60, 1508/61, 1508/63, 1508/64, 1508/65, 1508/66, 1508/67, 1588/15, 1588/16, 1588/20, 1588/21, 1600 

 

„tučně“ pozemky z manipulačních ploch 

 

S t a v b a   o b s a h u j e: 

Stavební objekty 

Vedení 2 x 400 kV 

 

Účel stavby: 
Původní účel užívání, tj. zajištění bezpečného a spolehlivého přenosu elektrické energie zůstává nezměněn.  

Základním předmětem je posílení přenosového profilu mezi transformovnou Prosenice a transformovnou 

Nošovice zdvojením stávajícího vedení 400 kV. Zdvojené vedení 400 kV přispěje k zajištění dostatečné 
přenosové schopnosti a spolehlivosti sítě přenosové soustavy. Požadavek na spolehlivý provoz systému 
elektrizační soustavy je vyvolán souborem závazků, plynoucích pro přenosovou soustavu z legislativy České 

republiky i Evropské unie a z pravidel propojených evropských energetických soustav. Splnění uvedených 
závazků podmiňuje zachování účasti České republiky v mezinárodním propojení přenosové soustavy a 

funkčnost jednotného evropského trhu s elektrickou energií. 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 6 z 194 
 

 

 

Dnem podání žádosti bylo zahájeno stavební řízení, které je navazujícím řízením ve smyslu ustanovení § 3 

písm. g) ve spojení s ustanovením § 9b a násl. zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí 
a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších 
předpisů (dále také "zákon o EIA"). 

Pro předmětnou stavbu pod názvem: "V 403/803 – zdvojení vedení" vydal Magistrát města Frýdek-Místek 
územní rozhodnutí, tj. rozhodnutí o umístění stavby, ze dne 29. 6. 2020, pod č. j.: MMFM 186559/2019, které 
nabylo právní moci dne 31. 7. 2020. 

Popis záměru: 
Předmětem záměru je zdvojení stávajícího vedení s označením V403 o napěťové hladině 400 kV na nové 
dvojité vedení s označením V403/803 mezi transformovnami Prosenice a Nošovice. Stavba začíná na stožáru 
č.2 před TR Prosenice a končí v TR Nošovice. Posílení vedení je plánováno ve stávající trase s označením 
V403 a mimo stávající trasu, kdy se jedná o dílčí drobné úpravy trasy v obci Mořkov, obci Lichnov a v úseku 
Palkovice - Nošovice.. Záměr představuje rozsáhlou liniovou stavbu o celkové délce trasy vedení 78,9 km.  

Trasa vede převážně po zemědělské půdě a travních plochách, části trasy leží na lesních pozemcích. Trasa 
nového vedení je vedena prakticky celá mimo zastavěná území a s ohledem na délku trasy je kontakt se 
zastavěným územím minimální.  

Vedení se nachází ve stávajícím koridoru ochranného pásma (dále též „OP“) vedení 400 kV V403. 

Výjimkou jsou následující lokality: 
k.ú.Mořkov, kde bude stožár číslo (st.č.) 133 posunut o cca 8 m z původní trasy vedení a o 45 m posunut 
směrem ke st.č.134. 
v k.ú.Lichnov, kde bude osově posunut st.č.158 o 25 m. Tento posun stožáru a změny trasy mezi st.č.156 - 159 

byl navržen z důvodu vymístění zdvojeného vedení mimo rodinný dům. 
v k.ú.Palkovice – stožárové místo stávajícího lomového kotevního stožáru č.204 bude posunuto o cca 55 m v 
přímce směrem ke st.č.203. Nová osa zdvojeného vedení tak bude odkloněna od osy stávajícího vedení v místě 
původního st.č.204 o cca 15 m. Tento posun bude realizován na základě požadavku obce na vymístění OP 
vedení z plochy SO (smíšené obytné) dle územního plánu obce. 
v celém úseku od st.č.205 – TR Nošovice, je trasa rovnoběžně osově posunuta o 1.5 m z původní trasy vpravo 
při pohledu ve směru číslování. Stávající OP vedení nebude rozšířeno. 

Nadzemní vedení bude postaveno na typizovaných příhradových samonosných ocelových stožárových 
konstrukcích typu Dunaj a Soudek. Jedná se o jednodříkové konstrukce umožňující montáž dvou napěťových 
systémů 2x 400 kV a dvou zemnících lan. Ochranné pásmo nadzemního vedení je dle zákona č. 458/2000 Sb. 
(energetický zákon) vymezeno svislými rovinami vedenými po obou stranách vedení ve vodorovné vzdálenosti 
měřené kolmo na vedení, která od krajního vodiče vedení činí 20 m pro napětí 400 kV. 

V běžné trase mezi nosnými stožáry typu Dunaj bude šíře ochranného pásma stanovena výpočtem 2x 
(14,5+0,2+20) = 69,4 m, mezi nosnými stožáry typu Soudek bude šíře ochranného pásma stanovena výpočtem 
2x (9,7+0,2+20) = 59,8 m. Počet stožárů typu Dunaj celkem 202 (41 kotevních, 161 nosných), výška 46 m 
(převýšené typy budou odstupňovány po 2 m).  Počet stožárů typu Soudek celkem 43 (14 kotevních, 29 

nosných), výška 54 m (převýšené typy budou odstupňovány po 2 m).  Výška stožárů je stanovena tak aby byla 
dodržena minimální výška vodičů nad terénem, resp. hygienické požadavky.  
Nově navrhovanou stavbou nedojde k rozšíření stávajícího koridoru vedení. I přes větší vyložení vodičů 
navrhovaného vedení ve srovnání se stávajícím, bude nový koridor užší z důvodu zmenšení ochranného pásma 
vedení ze současných 25 m na 20 m. Zdvojené vedení 400 kV je trvalou veřejně prospěšnou stavbou.  
 

Pro provedení stavby se stanovují tyto podmínky: 

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace, kterou pro společnost ČEPS, a.s. vypracovala 
společnost ČEPS Invest a.s., IČ: 24670111, Elektrárenská 774/2, 10152 Praha 10, datum 12/2019, 

č.02R.0439, aktualizace v 10/2020 a revize v 12/2021 provedla firma EGEM s.r.o., IČ: 63886464, 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 7 z 194 
 

Novohradská 736/36, 37008 České Budějovice, která byla ve stavebním řízení projednána. Případné 
změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu. 

2. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby. 

3. Stavba bude zahájena nejdříve po dni nabytí právní moci tohoto rozhodnutí a bude dokončena do 31. 12. 
2026. 

4. Stavba bude prováděna dodavatelsky, tj. stavebním podnikatelem. Stavebník oznámí název a sídlo 
stavebního podnikatele, který bude stavbu provádět stavebnímu úřadu do 15 dnů před započetím stavby 
a předloží jeho oprávnění. 

5. Plochy zařízení staveniště nebudou stálé, pro dopravu materiálu a techniky mezi stožárovými místy bude 
využit pruh o šířce 5 m v ose vedení, popř. po stanovených příjezdových cestách (tzv. manipulační pásmo). 
V blízkém okolí stožárových míst bude kvůli montáži, stavbě stožárů, umístění zatahovačů a brzd nutný 
pohyb mechanizace a pracovníků (tzv. montážní pásmo). Pro stavbu nových stožárů je nutná montážní 
plocha o velikosti cca 55x40 m (záleží na konkrétní výšce stožáru a na použité technologii zhotovitele 
stavby). Pro tažení vodičů je navíc nutná plocha pro umístění tažného zařízení o délce cca 1,5násobku 
výšky stožáru na obě strany za každý kotevní stožár. Po skončení stavebních prací zhotovitel odstraní 
veškeré zbytky stavebního a pomocného materiálu, odpadů, přebytečné zeminy, kotevních lan 
a případných provizorních přejezdů přes silniční příkopy. 

 

6. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu tuto fázi výstavby pro kontrolní prohlídky stavby: 
• Zahájení tažení vodičů 

• Připravenost stavby k závěrečné kontrolní prohlídce 

 

7. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z koordinovaného závazného stanoviska č.8/2021 Městského 
úřadu Lipník, Odbor životního prostředí, vydaného pod č.j.:  MU/01158/2020/RR-VO/259, ze dne 

3. 2. 2021: 

a) Stavebník je povinen při práci dodržovat vyhlášku č. 383/2001 Sb., o podrobnostech nakládání s 
odpady. Pokud za vznik odpadů bude oprávněna stavební organizace, tj. původce odpadů, bude s 
odpadem nakládat v souladu s § 16 zákona o odpadech, v případě, že stavební práce bude provádět 
fyzická osoba, je povinna s odpadem nakládat v souladu s § 17 zákona o odpadech, tj. uzavřít smlouvu 

s obcí o odstranění odpadu nebo sama zajistit likvidaci odpadu v souladu se zákonem o odpadech. 
b) Stavebník je podle § 15 odst. 2 písm. b) povinen prokázat orgánům provádějícím kontrolu podle tohoto 

zákona, že předal odpad, který produkuje, v odpovídajícím množství v souladu s § 13 odst. 1 písm. e); 
v případě stavebního a demoličního odpadu se tato povinnost vztahuje i na nepodnikající fyzické 
osoby, s výjimkou případu, kdy množství produkovaného stavebního a demoličního odpadu odpovídá 
množství stavebního a demoličního odpadu, který může nepodnikající fyzická osoba předat podle § 
59 obci 

c) Dále je původce odpadu podle § 15 odst. 2 písm. f) při odstraňování stavby, provádění stavby nebo 
údržbě stavby dodržet postup pro nakládání s vybouranými stavebními materiály určenými pro 
opětovné použití, vedlejšími produkty a stavebními a demoličními odpady tak, aby byla zajištěna 
nejvyšší možná míra jejich opětovného použití a recyklace. 

d) V průběhu stavby je investor povinen omezit znečišťování ovzduší vhodnými technologickými 
postupy a ochrannými opatřeními na minimum. 

e) Při stavbě doporučujeme omezování úniku tuhých znečišťujících látek do okolí dostupnými 
technickými prostředky. Při znečištění pozemních komunikací – zeminou nebo stavebními materiály, 
je nutné zajistit vyčištění komunikací do původního stavu. 

 

8. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze souhrnného stanoviska Magistrátu města Přerova  ze dne 

18.03.2021, pod č.j. MMPr/045025/2021: 

a) Kácení dřevin je nutné provést v době vegetačního klidu obvykle od 1.11 do 31.3. běžného 
kalendářního roku. Dřeviny pro jejíchž kácení není nezbytné povolení nebo postačí pouze oznámení 
příslušnému orgánu ochrany přírody jsou definovány v § 8 odst. 2, 3 a 4 zákona č. 114/1992 Sb. v 
souladu se zněním vyhl. č. 189/2013 Sb. v platném znění. Během stavby nesmí dojít k poškození 
okolních lesních pozemků, na lesních pozemcích nesmí být skladována výkopová zemina ani 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 8 z 194 
 

demontované materiály. V průběhu provádění zemních prací nutno zajistit odborný biologický dozor, 
a to především v místech křížení významných biotopů. 

b) Provádět opatření k omezení prašnosti - mezi možná opatření pro omezení prašných emisí ze stavební 
a obdobné činnosti patří např. maximální izolace stavby od okolní zástavby, transport stavební suti v 
potrubích, případně vhodná forma zvlhčování potenciálních zdrojů prašnosti, omývání vozidel před 
výjezdem ze staveniště a zakrývání prašného nákladu plachtou při převozu“. 

c) podmínky ze závazného stanoviska – vodoprávního souhlasu podle § 17 odst. 1 písm. a), c) a e) 
vodního zákona, Magistrátu města Přerova, Odboru stavebního úřadu a životního prostředí, Bratrská 
č.p. 709/34, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 2, č.j.: MMPr/081477/2018/Maš ze dne 11.06.2018  
- Realizací záměru nesmí dojít ke znečištění podzemních a povrchových vod. Veškerá případná 
manipulace se závadnými látkami musí být prováděna tak, aby bylo zabráněno nežádoucímu úniku 
závadných látek do půdy nebo jejich nežádoucímu smísení s odpadními nebo srážkovými vodami. 
Používané mechanizační prostředky musí být v dobrém technickém stavu a budou dodržována 
preventivní opatření k zabránění případným úkapům či únikům ropných látek. 
- V případě použití nebezpečných látek, které by mohly negativně ovlivnit jakost povrchových 
vod, je nutné postupovat tak, aby bylo zabráněno jejich úniku. 
- Případné kácení břehových porostů a případná náhradní výsadba bude projednána s 

příslušným orgánem ochrany přírody, správcem toku a vlastníkem dotčeného porostu. 
- Podpůrné prvky budou osazeny mimo ochranné pásmo drobného vodního toku IDVT 

10208470 a výška vodičů nad terénem břehů nebude nižší než 6 m. 
 

9. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z koordinovaného závazného stanoviska Městský úřad 
Hranice Odbor stavební úřad, životního prostředí a dopravy ze dne 19.05.2021 pod č. j. 
OSUZPD/4044/21-2): 

1. Záměr bude realizován dle předloženého nákresu situace v kopii katastrální mapy, tj. budou dodrženy 
nejmenší vzdálenosti stavby "V403/803 - zdvojení vedení" v ochranném pásmu níže uvedených 
lesních pozemků (mimo pozemky p. č. 847/1 v k. ú. Paršovice, a p. č. 1264, p. č. 1350, p. č. 1365 v k. 
ú. Býškovice), tj. 44,4 metrů. 

2. Lesní pozemky (mimo pozemky p. č. 847/1 v k. ú. Paršovice, a p. č. 1264, p. č. 1350, p. č. 1365 v k. 

ú. Býškovice) nebudou stavbou přímo dotčeny, nebudou káceny a poškozovány dřeviny na něm 
rostoucí, nebude poškozen ani jejich kořenový systém. 

3. Na lesní pozemky (mimo pozemky p. č. 847/1 v k. ú. Paršovice, a p. č. 1264, p. č. 1350, p. č 1365 v 

k. ú. Býškovice), nebude ukládán ani stavební, ani jakýkoliv jiný materiál. 
4. Bude zabráněno úniku pohonných hmot a stavebních látek do zeminy, vodního toku a podzemních 

vod. 

V prostoru staveniště bude zajištěna ochrana stávajících dřevin před poškozením, a to jak jejich 

nadzemních částí, tak jejich kořenového systému. 
Při realizaci akce musí být zabráněno zavlečení, či rozšíření nepůvodních druhů rostlin. V případě 
zjištění chráněných druhů rostlin nebo živočichů během realizace akce bude neprodleně kontaktován 
orgán ochrany přírody. 
Budou aplikována účinná opatření k minimalizaci zatěžování lokality prachem. Při odvozu prašného 

materiálu bude používáno plachtování nákladu na ložné ploše vozidel. Mezideponie prašného 
materiálu bude plachtována nebo kropena tak, aby jejich povrch nevysychal. 

Kola vozidel budou před výjezdem ze staveniště omývána tak, aby nebyla znečištěna veřejná 
komunikace. Při znečištění veřejné komunikace bude neprodleně provedena její očista. 
S výše uvedenými podmínkami budou prokazatelně seznámeni všichni pracovníci vykonávající 
stavbu. 

Stavbou ani jejím provozem nesmí dojít ke zhoršení kvality povrchových a podzemních vod ani ke 

zhoršení odtokových poměrů. Nesmí dojít k zanesení koryta sousedních vodních toků stavebním ani 
jiným materiálem, vznikajícím stavební činností (výkopky apod.). 

Používané mechanizační prostředky musí být v dobrém technickém stavu a musí být dodržována 

preventivní opatření k zabránění případným úkapům či únikům ropných látek. 
Oznámit Povodí Moravy, s.p. termín zahájení prací a zhotovitele, nejméně 10 dnů předem. 

Odpady, které vzniknou realizací stavby, musí být roztříděny dle jednotlivých druhů a kategorií. 
Využitelné odpady budou předány oprávněné osobě k recyklaci a následnému využití tak, aby byla 
splněna hierarchie způsobů nakládání s odpady dle § 9a zákona o odpadech. Ostatní nevyužitelné 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 9 z 194 
 

odpady budou předány oprávněné osobě v souladu se zákonem o odpadech a jeho prováděcích 
právních předpisů. Při kolaudaci budou předloženy doklady o nakládání s odpady. 
 

10. Stavebník dodrží podmínku plynoucí z koordinovaného závazného stanoviska Městského úřadu 
Valašské Meziříčí, Soudní 1221,757 01 Valašské Meziříčí 1 ze dne 26.02.2021 pod č.j. MěÚVM 
006234/2021 

V případě zřizování provizorních napojení nemovitostí na silnice II., III. třídy (sjezdy) nutno požádat se 
souhlasem vlastníka připojované nemovitosti o povolení dle ustanovení § 10 ZPK a § 12 vyhl. č. 104/1997 
Sb.  

Stavba bude umístěna v souladu se situačním výkresem, který je součástí předložené projektové 

dokumentace vypracované ČEPS Invest, a.s., IČ: 246 70 111, Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 
10 - Michle, datum: říjen 2020. 

 

11. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z koordinovaného závazného stanoviska Městského úřadu 
Nový Jičín, Masarykovo náměstí 1/1, 741 01 Nový Jičín ze dne 12.02.2021 pod č.j. 
OŽP/6897/2021/Bok: 

a. Při realizaci stavby nesmí dojít k znečištění povrchových a podzemních vod a ke zhoršení 
odtokových poměrů. 
b. Při realizaci stavby bude stavební materiál zabezpečen tak, aby bylo zabráněno jeho odplavení 
do vodního toku. 
e. Veškeré změny v průběhu výstavby, které by mohly mít vliv na vodní poměry, musí být 
projednány předem se zdejším vodoprávním úřadem 

 

12. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z koordinovaného závazného stanoviska Magistrátu města 
Frýdku-Místku, ul. Radniční 1148, 738 22 Frýdek-Místek ze dne 25.03.2021 pod č.j. MMFM 
6292/2021: 

Ochrana přírody a krajiny:  

a) Budou vyloučeny přejezdy i drobných vodních toků stavební technikou a dopravními prostředky.  
b) Zachovávané dřeviny budou v nadzemní i podzemní části chráněny před poškozováním a ničením. 

Bude přihlédnuto k ČSN 83 9061-Technologie vegetačních úprav v krajině – Ochrana stromů, porostů 
a vegetačních ploch při stavebních pracích, zejména k bodům: 

4.10 Ochrana kořenového prostoru při výkopech rýh nebo stavebních jam – v prostoru kořenové 
zóny dřevin musí být výkop prováděn ručně a vnější hrana výkopu od paty kmene musí být 
čtyřnásobkem obvodu kmene ve výšce 1 m, nejméně však 2,5 m. Při výkopech se nesmí přetínat 
kořeny s průměrem nad 2 cm. Kořeny je nutno chránit před poraněním, popřípadě je nutno kořeny 
ošetřit, tzn. hladce seříznout do neroztřepené části a zamazat prostředky na ošetření ran. 
4.8 Ochrana kořenové zóny při navážce zeminy - výkopovou zeminu je nutno uložit mimo kořenovou 
zónu dřevin, tj. mimo plochu půdy pod korunou stromu (okapová linie koruny) rozšířenou do stran 
o 1,5 m. V kořenové zóně stromu rovněž nesmí být prováděna žádná navážka zeminy nebo jiného 
materiálu. 
4.6 Ochrana stromů před mechanickým poškozením - stromy rostoucí v blízkosti stavby musí být 
chráněny před mechanickým poškozením. K ochraně před mechanickým poškozením (např. 
pohmoždění a potrhání kůry, dřeva a kořenů, poškození koruny) vozidly, stavebními stroji a 
ostatními stavebními postupy je nutno stromy v prostoru stavby chránit plotem, který by měl 
obklopovat celou kořenovou zónu. Za kořenovou zónu se považuje plocha půdy pod korunou stromu 
(okapová linie korun) rozšířená do stran o 1,5 m, u sloupovitých forem o 5 m. Jestliže z prostorových 
důvodů nelze chránit celou kořenovou zónu, má být chráněna plocha co největší, a má zahrnovat 
zejména nezakrytou plochu půdy. Není-li to ve výjimečných případech možné, je nutno opatřit kmen 
vypolštářkovaným bedněním z fošen, vysokým nejméně 2 m. Ochranné zařízení je třeba připevnit 
bez poškození stromu. Nesmí být osazeno přímo na kořenové náběhy. Korunu je nutno chránit před 
poškozením stroji a vozidly, popřípadě vyvázat ohrožené větve vzhůru. Místa uvázání je nutno 
rovněž vypolštářovat. 
4.12 Ochrana kořenového prostoru stromů při dočasném zatížení - kořenový prostor stromů je třeba 
chránit i při dočasném zatížení. Kořenový prostor nesmí být zatěžován soustavným přecházením, 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 10 z 194 
 

pojížděním, odstavováním strojů a vozidel, zařízeními staveniště a skladováním materiálů. Nelze-li 

se v kořenovém prostoru vyhnout dočasnému zatížení, musí být zatěžovaná plocha co možná 
nejmenší. Plochu je nutno pokrýt geotextilií rozdělující tlak a nejméně 20 cm tlustou vrstvou z 
vhodného drenážního materiálu, na kterou je třeba položit pevnou konstrukci z fošen nebo 
podobného materiálu. Opatření má být jen krátkodobé. Pominou-li důvody tohoto opatření, je nutno 
zakrytí neprodleně odstranit, a poté půdu, při šetrném zacházení s kořeny, ručně mělce nakypřit. 

c) Pohledová exponovanost stožárů bude snížena vhodným odstínem matného nátěru vztaženého k 
převažujícímu pozadí stožáru (např. v úsecích v otevřené krajině na vyvýšeninách bude volen světlý 
šedozelený odstín, v úsecích ve sníženinách, resp. na pozadí terénu a vzrostlé zeleně budou voleny 
tyto odstíny v tmavší variantě), a to tam, kde to není v rozporu s požadavkem Úřadu pro civilní letectví 
z důvodu bezpečnosti leteckého provozu. 

 

13. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z koordinovaného závazného stanoviska odboru životního 
prostředí Městského úřadu Frýdlant nad Ostravicí ze dne v 10.02.2021 pod č. j. MUFO 

1989/2021/KS a z podmínek téhož z územního : 
Zachovávané dřeviny budou v nadzemní i podzemní části chráněny před poškozováním a ničením. Bude 
přihlédnuto k ČSN 83 9061-Technologie vegetačních úprav v krajině - Ochrana stromů, porostů a 
vegetačních ploch při stavebních pracích: 

a) V prostoru kořenové zóny dřevin musí být výkop prováděn ručně a vnější hrana výkopu od paty kmene 
musí být čtyřnásobkem obvodu kmene ve výšce 1 m, nejméně však 2,5 m. Při výkopech se nesmí 
přetínat kořeny s průměrem nad 2 cm. Kořeny je nutno chránit před poraněním, popřípadě je nutno 
kořeny ošetřit, tzn. hladce seříznout do neroztřepené části a zamazat prostředky na ošetření ran. V 
případě, že není možno dodržet ochrannou vzdálenost od kmene stromu, je možno vést trasu výkopu 
blíže stromu jen za předpokladu dodržení ostatních ochranných podmínek uvedených v tomto bodu. 

b) Výkopovou zeminu je nutno uložit mimo kořenovou zónu dřevin, tj. mimo plochu půdy pod korunou 
stromu (okapová linie koruny) rozšířenou do stran o 1,5 m. V kořenové zóně stromu rovněž nesmí být 
prováděna žádná navážka zeminy nebo jiného materiálu. 

c) Stromy rostoucí v blízkosti stavby musí být chráněny před mechanickým poškozením. K ochraně před 
mechanickým poškozením (např. pohmoždění a potrhání kůry, dřeva a kořenů, poškození koruny) 
vozidly, stavebními stroji a ostatními stavebními postupy je nutno stromy v prostoru stavby chránit 
plotem, který by měl obklopovat celou kořenovou zónu. Za kořenovou zónu se považuje plocha půdy 
pod korunou stromu (okapová linie korun) rozšířená do stran o 1,5 m, u sloupovitých forem o 5 m. 
Jestliže z prostorových důvodů nelze chránit celou kořenovou zónu, má být chráněna plocha co 
největší, a má zahrnovat zejména nezakrytou plochu půdy. Není-li to ve výjimečných případech 
možné, je nutno opatřit kmen vypolštářkovaným bedněním z fošen, vysokým nejméně 2 m. Ochranné 
zařízení je třeba připevnit bez poškození stromu. Nesmí být osazeno přímo na kořenové náběhy. 
Korunu je nutno chránit před poškozením stroji a vozidly, popřípadě vyvázat ohrožené větve vzhůru. 
Místa uvázání je nutno rovněž vypolštářovat. 

d) Kořenový prostor stromů je třeba chránit i při dočasném zatížení. Kořenový prostor nesmí být 
zatěžován soustavným přecházením, pojížděním, odstavováním strojů a vozidel, zařízeními staveniště 
a skladováním materiálů. Nelze-li se v kořenovém prostoru vyhnout dočasnému zatížení, musí být 
zatěžovaná plocha co možná nejmenší. Plochu je nutno pokrýt geotextilií rozdělující tlak a nejméně 
20 cm tlustou vrstvou z vhodného drenážního materiálu, na kterou je třeba položit pevnou konstrukci 
z fošen nebo podobného materiálu. Opatření má být jen krátkodobé. Pominou-li důvody tohoto 
opatření, je nutno zakrytí neprodleně odstranit, a poté půdu, při šetrném zacházení s kořeny, ručně 
mělce nakypřit.  

 

14. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z koordinovaného závazného stanoviska Krajského úřadu  
Olomouckého kraje, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc ze dne 15.02.2021 pod č.j. KUOK 
11625/2021 

a) Veškerá plánovaná výstavba v záplavovém území musí být projednána se správcem povodí, tj. 
Povodím Moravy, s. p. Stavba musí být posouzena z hlediska ovlivnění odtokových poměrů 
v inundaci, s ohledem na možné hloubky a rychlosti vody a případné ohrožení stavby povodní. 

b) Stavbou nesmí dojít k negativnímu ovlivnění odtokových poměrů a nesmí dojít k ohrožení jakosti či 
znečištění povrchových a podzemních vod. 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 11 z 194 
 

c) Stožáry plánovaného vedení musí být umístěny v dostatečné vzdálenosti od břehových hran toků 
(zejména významného vodního toku Bečva) tak, aby ani v případě průchodu velké povodně nemohlo 
dojít k jejich ohrožení. Pokud budou stožáry umístěny ve vzdálenosti do 15 m od vzdušné paty 
ochranných hrází vodních toků, v záplavovém území či v ochranném pásmu vodního zdroje, je 
ke stavbě nutný souhlas místně příslušného vodoprávního úřadu podle ust. § 17 zákona č. 254/2001 
Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů. 
 

15. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Ministerstva obrany ČR, sekce 
ekonomická a majetková, Tychonova 1, 160 01 Praha 6 závazné stanovisko ze dne 12.02.2021 

pod č.j. MO 46165/2021-1150: 

- Stožáry budou označeny barvou a vrchní vedení mezi těmito stožáry bude označeno značkami 
kulového tvaru s průměrem nejméně 60 cm v souladu s ustanoveními kapitoly 6.2.5 vojenského 
předpisu Let-1-6/L14 Vojenská letiště a leteckého předpisu L 14 Letiště v místě křížení: 
- se silnicí I/35, st. č. 100, 101, 102 (tzn. 2 úseky); 
- se silnicí I/57, st. č. 124, 125 (tzn. 1 úsek); 
- se silnicí I/58, st. č. 162, 163, 164 (tzn. 2 úseky); 
- se silnicí I/56, st. č. 212, 213, 214 (tzn. 2 úseky); 

- Stožáry budou v souladu s ustanoveními vojenského předpisu Let-1-6/L14 Vojenská letiště (leteckého 
předpisu L14 Letiště) barevně označeny střídavými kontrastními pruhy. Barvy pruhů musí 
kontrastovat s pozadím, proti kterému budou pozorovány. Musí být použity oranžová (RAL 2009) 
a bílá (RAL 9016) nebo červená (RAL 3020) a bílá (RAL 9016). Pruhy musí být kolmé k nejdelšímu 
rozměru stožáru. Od vrcholu stožáru směrem k patě stožáru musí být provedeno minimálně 5 pruhů 
o celkové výšce nejméně 20 m, přičemž pruhy na okraji musí být tmavší barvy. 

- Vzdálenost mezi dvěma sousedními značkami nebo mezi značkou a nosným nebo kotevním stožárem 
nesmí přesahovat 30 m při průměru značky 60 cm, 35 m při průměru značky 80 cm a 40 m při průměru 
značky nejméně 130 cm. 

- Je žádoucí, aby značky byly jednobarevné, oranžové (RAL 2009) nebo červené (RAL 3020), jestliže 
jsou značky bílé (RAL 9016) a červené nebo bílé a oranžové, musí být umístěny střídavě. 

- Před vydáním kolaudačního souhlasu žádáme o zaslání potvrzení investora, že je vedení opatřeno 
požadovaným značením. 
 

16. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze stanoviska Ministerstvo vnitra ČR, odbor správy majetku, 
P.O.BOX 155/OSM, 140 21 Praha 4 ze dne 13.09.2021 pod č.j. MV- 13597-8/OSM-2021, resp. MV-

126932-12/OSM-2021 z 8.8.2022: 

a) Ke křížení dochází nad pozemkem parc. č.176/4 v k. ú. Radotín u Lipníka nad Bečvou. V tomto 
případě požadujeme, aby maximální výška stožárů a lan silového vedení vč. zemnícího lana 
dosahovala maximálně do úrovně 403 m n.m. (cca 49 m nad terén). 
 

17. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření společnosti Lesy ČR, lesní správa Rožnov 
pod Radhoštěm, Láň 2461,756 61 Rožnov pod Radhoštěm ze dne 26.02.2021 pod č.j. 
LCR116/000437/2021: 

a) stavba bude realizována dle předložené projektové dokumentace ve stupni DSP (textová + výkresová 
část) – zhotovitel PD ČEPS Invest a.s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10 – Michle. 

b) znalecký posudek pro komplexní výpočet náhrady újmy vzniklé LČR za dočasné odnětí z PUPFL 

bude doručen na LS Rožnov p. R. 
c) následně před realizaci stavby bude na podnět žadatele na odpovídající plochu záboru pozemků 

uzavřená mezi investorem stavby a LČR úplatná smlouva o nájmu; žádost o uzavření smlouvy bude 
LS Rožnov p. R. předložena v termínu min. 45 dnů před zahájením realizace stavby. 

d) příjezdy a přístupy na staveniště, montážní plochy, deponie a mezideponie budou zabezpečeny tak, 
aby mimo projektovanou část záboru nedošlo k dotčení či poškození okolních lesních porostů ani 
jejich ochranného pásma. 

e) po dokončení realizace a následné kolaudace stavby bude provedeno geodetické zaměření skutečného 
stavu a na základě předmětných geometrických plánů bude ze strany žadatele v souladu se Zákonem 
č. 289/195 Sb., v platném znění (lesní zákon), zajištěno trvalé omezení z PUPFL (podkladem je 

vyhotovení znaleckého posudku na komplexní výpočet náhrad škod za trvalé omezení z PUPFL (dále 
jen ZP); tento ZP bude doručen na LS Rožnov p. R. 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 12 z 194 
 

f) po vydání rozhodnutí o trvalém omezení z PUPFL žadatel na LS Rožnov p. R. podá žádost o uzavření 
smlouvy o zřízení služebnosti mezi vlastníkem stavby a LČR 

g) zahájení a ukončení stavby na dotčených pozemcích LČR bude s předstihem min. 14 dnů oznámeno 
příslušným pracovníkům LS Rožnov p. R.: revír Zašová, revír Mořkov, revír Týn 

 

18. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření společnosti Lesy ČR, lesní správa Bučovice, 
Zámek 1, 685 01 Bučovice vyjádření ze dne 27.07.2021 pod č.j. LCR141/001246/2021: 

a) Dále se stavba nachází v ochranném pásmu lesních pozemků, které nebudou stavbou fyzicky dotčeny. 
Tyto lesní pozemky, na které se nebude vztahovat rozhodnutí OSSL o odnětí nebo omezení z PUPFL 
nesmí být v zájmu ochrany lesa ani částečně využity k dočasnému ukládání stavebních materiálů, 
vykopané zeminy nebo jiného stavebního odpadu, nesmí být používány k vjezdu motorových vozidel, 

stavebních strojů atd. Dodavatel stavby učiní veškerá možná opatření, aby zabránil poškození na něm 
rostoucích porostů. 
 

19. Stavebník dodrží podmínku plynoucí z vyjádření Úřadu pro civilní letectví ze dne 12.3.2021 

pod č. j. 00921-21-701, resp. ze dne 29.10.2021 pod č.j. 009836-21-701, resp. ze dne 26.8.2021 pod 

č.j. 008631-21-701 

Na základě letecko-provozního posouzení daného území – průniku tras elektrovodu ochrannými pásmy 
letišť, křížení a souběhu elektrovodů s komunikacemi a vodními toky, zejména s ohledem na zajištění 
bezpečnosti letů vrtulníků LZS, Policie ČR, požaduje ÚCL ve smyslu předpisu Ministerstva dopravy L 
14 - Letiště (hlava 6, v souladu s ICAO Annex 14), následující rozsah překážkového značení 
energetického vedení. Zajistit instalaci kulových značek na vrchním vedení v úsecích v souladu předpisem 
L – 14 Letiště čl. 6.2.5.4 až 6.2.5.6, hlavy 6 v úsecích: 
- křížení trasy energetického vedení s tokem řeky Bečvy mezi stožáry č. 5; 6; 7; 8; 9; 10; 
- křížení trasy energetického vedení s tokem řeky Bečvy mezi stožáry č. 95; 96; 97; 98; 
- křížení trasy energetického vedení se silnicí I. třídy č. 35 mezi stožáry č. 99; 100; 101; 102; 103; 
- křížení trasy energetického vedení se silnicí I. třídy č. 57 mezi stožáry č. 123; 124; 125; 126; 
- křížení trasy energetického vedení se silnicí I. třídy č. 58 mezi stožáry č. 161; 162; 163; 164; 
- křížení trasy energetického vedení s údolím toku říčky Tichávka mezi stožáry č. 170; 171; 172; 173; 
- křížení trasy energetického vedení s údolím toku říčky Olešná mezi stožáry č. 203; 204; 205; 206; 
- křížení trasy energetického vedení se silnicí I. třídy č. 56 a toku řeky Ostravice mezi stožáry č. 211A; 
212; 213; 214; 215; 

- křížení trasy energetického s ochrannými pásmy letiště Přerov mezi stožáry č. 16; 17; 18; 19; 20; 21; 

22; 23; 24; 25; 26; 

a barevné překážkové značení stožárů (schválené barvy RAL TRAFIC /bílá, white-9016, červená, red- 

3020) v souladu předpisem L – 14 Letiště čl. 6.2.3.1. a 6.2.3.3 hlavy 6 na výše uvedených stožárech VVN. 
 

20. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Drážního úřadu ze dne 28.03.2018 

pod č. j. DUCR-18325/18/Kk potvrzeno dne 21.1.2021 pod čj. DUCR-4347/21/Bt resp. ze den 

20.9.2021 od č.j.DUCR-53496/21/Bt: 

a) Stavba bude provedena podle projektové dokumentace předložené Drážnímu úřadu. Případné změny 
této dokumentace je stavebník povinen předem projednat s Drážním úřadem. 

b) Stavbou nesmí být nepříznivě ovlivněny drážní objekty a zařízení. 
c) Na stavbě nesmějí být umístěna taková světla nebo barevné plochy, které by mohly vést k záměně s 

drážními znaky nebo mohly jinak ohrozit provoz dráhy. 
d) Při provádění stavby nesmí být ohrožena bezpečnost a plynulost železničního provozu. Veškeré kroky 

při provádění stavby v obvodu dráhy  tj. harmonogram prací, nutná ochranná opatření, případné výluky 
kolejí, apod. je třeba řádně v předstihu projednat s vlastníkem a provozovatelem dráhy. 

e) Při provádění prací v blízkosti kolejiště musí zhotovitel dodržovat vyhlášku Ministerstva dopravy č. 1 
77/1995 Sb., kterou se vydává stavební a technický řád drah, ve znění pozdějších předpisů. 

f) Všechny kovové části stavby je nutno chránit podle příslušných norem a předpisů před účinky 
bludných proudů vzniklých při provozování elektrifikované dráhy stejnosměrnou trakční proudovou 
soustavou. 

g) Stavebník je povinen písemně oznámit Drážnímu úřadu termín zahájení výše uvedené stavby. 
h) Po ukončení stavby požádá stavebník o vydání závazného stanoviska ke kolaudaci, který Drážní úřad 

vydává podle 7 odst. 3 zákona. 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 13 z 194 
 

21. Stavebník dodrží podmínky z vyjádření České geologické služby ze dne 29.01.2021 pod č. j. ČGS-

441/21/67*SOG-441/0068/2021:  

Ve spojitosti s provedením stavby ČGS doporučuje provedení detailního inženýrskogeologického 
průzkumu pro způsob a hloubku založení, případně pro přemístění stožárů č.12, 108, 111, 112, 113, 131, 
146, 152, 153, 154, 155, 206, 208. 

 

22. Stavebník dodrží podmínky z vyjádření CETIN a.s. ze dne 19.7.2021 pod č. j. 726106/21, resp ze 

dne 26.7.2021 pod č. j. 726081/21: 

a) Stavebník nebo jím pověřená třetí osoba je povinen řídit se Všeobecnými podmínkami ochrany SEK, 
které jsou nedílnou součástí Vyjádření.  

POVINNOSTI STAVEBNÍKA PŘI PROVÁDĚNÍ STAVBY 

i. Stavebník je před započetím jakýchkoliv zemních prací ve vztahu ke Stavbě povinen vytýčit 
trasu SEK na terénu dle Příslušných požadavků a dle Stavebního zákona. S vytýčenou trasou 
SEK je Stavebník povinen seznámit všechny osoby, které budou anebo by mohly zemní práce 
ve vztahu ke Stavbě provádět. V případě porušení této povinnosti bude Stavebník odpovědný 
společnosti CETIN za náklady a škody, které porušením této povinnosti společnosti CETIN 

vzniknou a je povinen je společnosti CETIN uhradit. 
ii. Pět pracovních dní před započetím jakýchkoliv prací ve vztahu ke Stavbě je Stavebník povinen 

oznámit společnosti CETIN, že zahájí práce či činnosti ve vztahu ke Stavbě. Písemné oznámení 
dle předchozí věty zašle Stavebník na adresu elektronické pošty POS a bude obsahovat 

minimálně číslo jednací Vyjádření a kontaktní údaje Stavebníka. 
iii. Stavebník je povinen zabezpečit a zajistit SEK proti mechanickému poškození, a to zpravidla 

dočasným umístěním silničních betonových panelů nad kabelovou trasou SEK. Do doby, než je 
zajištěna a zabezpečena ochrana SEK proti mechanickému poškození, není Stavebník oprávněn 
přejíždět vozidly nebo stavební mechanizací kabelovou trasu SEK. Při přepravě vysokých 
nákladů nebo při projíždění stroji, vozidly či mechanizací pod nadzemním vedením SEK je 

Stavebník povinen prověřit, zda výška nadzemního vedení SEK je dostatečná a umožňuje 
spolehlivý a bezpečný způsob přepravy nákladu či průjezdu strojů, vozidel či mechanizace. 

iv. Při provádění zemních prací v blízkosti SEK je Stavebník povinen postupovat tak, aby nedošlo 
ke změně hloubky uložení nebo prostorového uspořádání SEK. V místech, kde SEK vystupuje 

ze země do budovy, rozváděče, na sloup apod. je Stavebník povinen vykonávat zemní práce se 
zvýšenou mírou opatrnosti, výkopové práce v blízkosti sloupů nadzemního vedení SEK je 
Stavebník povinen provádět v takové vzdálenosti od sloupu nadzemního vedení SEK, která je 
dostatečná k tomu, aby nedošlo nebo nemohlo dojít k narušení stability sloupu nadzemního 
vedení SEK. Stavebník je povinen zajistit, aby jakoukoliv jeho činností nedošlo bez souhlasu a 

vědomí společnosti CETIN (a) ke změně nivelety terénu, a/nebo (b) k výsadbě trvalých porostů, 
a/nebo (c) ke změně rozsahu a změně konstrukce zpevněných ploch. Pokud došlo k odkrytí 
SEK, je Stavebník povinen SEK po celou dobu odkrytí náležitě zabezpečit proti prověšení, 
poškození a odcizení. 

v. Zjistí-li Stavebník kdykoliv během provádění prací ve vztahu ke Stavbě jakýkoliv rozpor mezi 
údaji v projektové dokumentaci a skutečností, je povinen bezodkladně přerušit práce a oznámit 
zjištěný rozpor na adresu elektronické pošty POS. Stavebník není oprávněn pokračovat v 

pracích ve vztahu ke Stavbě do doby, než získá písemný souhlas POS s pokračováním prací. 
vi. Stavebník není bez předchozího písemného souhlasu společnosti CETIN oprávněn manipulovat 

s kryty kabelových komor, jakkoliv zakrývat vstupy do kabelových komor, a to ani dočasně, 
vstupovat do kabelových komor, jakkoliv manipulovat s případně odkrytými prvky SEK či s 
jakýmkoliv jiným zařízením se SEK souvisejícím. Rovněž bez předchozího písemného souhlasu 
společnosti CETIN není Stavebník oprávněn umístit nad trasou Kabelovodu jakoukoliv jinou 

síť technické infrastruktury v podélném směru. 
vii. Byla-li v souladu s Vyjádřením a těmito VPOSEK odkryta SEK je Stavebník povinen tři 

pracovní dny před zakrytím SEK písemně oznámit POS zakrytí SEK a vyzvat ho ke kontrole 
před zakrytím. Oznámení Stavebníka dle předchozí věty musí obsahovat minimálně 

předpokládaný Den zakrytí, číslo jednací Vyjádření a kontaktní údaje Stavebníka. Stavebník 
není oprávněn provést zakrytí do doby, než získá písemný souhlas POS se zakrytím. 

b) Stavbu nejste oprávněni zahájit dříve, než Vám bylo doručeno společností CETIN písemné schválení 
výpočtu nebezpečných vlivů vedení VN, VVN a ZVN na SEK dle ČSN332160 a ochranných opatření 
a byla provedena společností CETIN písemně schválená ochranná opatření. Podklady potřebné pro 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 14 z 194 
 

výpočet nebezpečných vlivů a zpracování ochranných opatření poskytne na Vaši písemnou žádost 
POS. Upozorňujeme, že na části SEK může být provozováno dálkové napájení.; 

c) Pro případ, že bude nezbytné přeložení SEK, zajistí vždy takové přeložení SEK její vlastník, 
společnost CETIN a.s. Stavebník, který vyvolal překládku SEK je dle ustanovení § 104 odst. 17 

Zákona o elektronických komunikacích povinen uhradit společnosti CETIN a.s. veškeré náklady na 

nezbytné úpravy dotčeného úseku SEK, a to na úrovni stávajícího technického řešení. Pro účely 
přeložení SEK je Stavebník povinen uzavřít se společností CETIN a.s. Smlouvu o realizaci překládky 
SEK 

 

23. Stavebník dodrží podmínky z vyjádření Quantcom, a.s., ze dne 30.5.2022 pod č.j. CR1036788:  

a) Min. 30 pracovních dnů před zahájením výkopových prací vyzve stavebník formou objednávky 
zástupce naší společnosti k vytýčení našich sítí přímo na místě stavby.  

b) V zápise o vytýčení budou stanoveny technické a realizační podmínky pro ochranu zařízení ve 
vlastnictví společnosti Quantcom, a.s. před investiční výstavbou. 

c) Požadujeme, aby zápis o vytýčení a kontrole podzemního komunikačního vedení společnosti 
Quantcom, a.s. byl nedílnou součástí podkladů pro kolaudaci či předání stavby. 

d) Během realizace akce bude respektováno ustanovení par. 101 a 102 Zákona č. 127/2005 Sb. o 
Elektronických komunikacích. 

e) Při křížení a souběhu s podzemní komunikační sítí budou dodrženy podmínky dle ČSN 73 6005 - 
„Prostorová úprava vedení technického vybavení“'. 

f) Výkopové práce v ochranném pásmu (0,5m po stranách krajního vedení) budou prováděny zásadně 
ručně. 

g) Pokud dojde při akci k odkrytí podzemního komunikačního vedení je nutné zajistit jeho řádné 
zabezpečení proti poškození a to nejen při provádění prací, ale i před poškozením třetími osobami. 

h) Před záhozem musí být k prohlídce stavu podzemního komunikačního vedení stavebníkem přizván 
zástupce naší společnosti, který sepsáním protokolu potvrdí souhlas se záhozem odkrytého vedení. 

i) V případě neoprávněného zásahu nebo narušení podzemního komunikačního vedení bude 
postupováno ve věci náhrady vzniklých škod v souladu s platnými právními předpisy a normami. 

 

24. Stavebník dodrží podmínky z vyjádření NET4GAS, s.r.o., Na Hřebenech II 1718/8, Praha 4 – Nusle 

140 21 ze dne 19.11.2021 pod č.j. 12904/OVP/Z:  

a) V zájmovém území se nachází optická Telekomunikační síť NET4GAS. 
b) Požadujeme 30 dní před zahájením stavby předložit časový harmonogram, který musí být projednán 

a odsouhlasen servisní organizací NET4GAS pro zajištění provozu dálkových kabelů.  
c) Při provádění stavby v ochranném pásmu kabelů Telekomunikační sítě NET4GAS musí být 

dodržena ČSN 73 6005. 
d) V místě křížení musí být dodržen vzájemný odstup sítí dle ČSN 73 6005. 
a. V zájmovém území stavby se nachází zařízení Telekomunikační sítě NET4GAS, které se skládá 

z optického kabelu a doprovodného vodiče CYY 6 mm2, který se používá pro vytýčení polohy 
optického kabelu. Požadujeme dodržení ČSN 33 2160 – Předpisy pro ochranu sdělovacích vedení a 
zařízení před nebezpečnými vlivy trojfázových vedení nebezpečným indukovaným napětím a 
výpočet vlivu indukovaného napětí na doprovodný vodič CYY 6 mm2. Po uvedení vedení VVN do 
provozu bude provedeno měření případného indukovaného napětí na metalickém kabelu a 
doprovodném vodiči CYY 6mm2 

e) Při výstavbě nových stožárů musí být dodržena ČSN 73 6005, uzemnění stožárů musí být situováno 
ve směru od trasy kabelů Telekomunikační sítě NET4GAS. 

f) Před zahájením prací a po ukončení veškerých prací v ochranném pásmu Telekomunikační sítě 
NET4GAS bude provedeno na náklady investora naší servisní organizací Dial Telecom (resp. Fiber 
Services) měření optického kabelu na všech vláknech transmisní a reflektometrickou metodou a 
měření kontinuity a izolačního odporu doprovodného vodiče CYY. 

g) Místa případných přejezdů plynovodů a sdělovacích kabelů těžkou technikou v době stavby musí být 
zpevněna rozebíratelnými silničními panely s přesahem min. 3 m od půdorysu plynovodu a 1,5 m od 
sdělovacího kabelu na obě strany a je třeba zřídit taková opatření, aby jiný přejezd nebyl možný. 
Jízdy v podélném směru plynovodu a kabelu nejsou dovoleny. 

1. Společnosti NET4GAS, s.r.o. je nutné předložit ke schválení technologický postup prací, ve kterém 
bude uveden sled prováděných prací a použité mechanizmy na tyto práce. Dále viz "Pokyny pro 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 15 z 194 
 

práce a činnosti třetích stran v ochranných a bezpečnostních pásmech zařízení ve správě NET4GAS, 
s.r.o." http://www.net4gas.cz/cz/ospolecnosti/ pro-dodavatele/obchodni-technicke-podminky/ 

h) Technologický postup zemních prací vypracovaný dodavatelem stavby a parafovaný investorem 
stavby, pokud jsou rozdílné, musí být schválen provozovatelem VTL plynovodu (NET4GAS, s.r.o.) 
a to min. 30 dní před zahájením prací.  

Další závazné podmínky: 
1. Před zahájením prací se musí vytyčit VTL plynovody a ostatní podzemní zařízení NET4GAS 

včetně PKO (protikorozní ochrany), optické telekomunikační trasy a dálkového metalického 
kabelu. 

2. Veškeré zemní práce v ochranném pásmu telekomunikačních zařízení NET4GAS budou prováděny 
ručně za přímého dozoru pracovníků servisní organizace Fiber Services, kteří jsou oprávněni 
stanovit další podmínky a požadavky k ochránění kabelů telekomunikační sítě NET4GAS. 

3. O vytyčení a stanovení podmínek pro práce v ochranném a bezpečnostním pásmu požádejte min. 
15 dní před zahájením prací (viz. odkaz níže). 

4. Bez vytyčení a přesného určení uložení všech zařízení NET4GAS nesmí být stavební činnosti 
zahájeny. O provedeném vytyčení bude sepsán protokol. 

5. Vytyčení podzemních zařízení a event. dozor při pracích v blízkosti plynovodů a 
telekomunikačních zařízení Vám na základě objednávky provede příslušný Region.  

6. Před záhrnem stavby nám bude předáno zaměření skutečného provedení stavby v místě 
křížení/souběhu. 

7. Zaměření bude dodáno ve formátu *.dgn v S-JTSK. Bude uveden typ vedení (nadzemní, 
podzemní), investor stavby a v místě křížení bude vyznačen výškový rozdíl mezi stavbou a 
plynárenským zařízením. 

i) Dále potvrzujeme náš záměr liniové stavby trasy "Moravia - VTL plynovod Tvrdonice - Libhošť". 
Linie trasy připravovaného plynovodu je v přiložené situaci vyznačena čárkovanou čarou hnědé barvy. 
Veškeré stavební činnosti v místech stavby musí být koordinovány. 

j)  Pro vaši informaci uvádíme, že ochranné pásmo tohoto plynového zařízení (dle zákona č. 458/2000 

Sb. - energetický zákon) bude 4 m na obě strany od půdorysu plynovodu, bezpečnostní pásmo bude 
široké 160 m na obě strany od plynovodu. 

k) Každý zásah do ochranného a bezpečnostního pásma musí být projednán s naším útvarem pro každou 
plánovanou akci jednotlivě. 

 

25. Stavebník dodrží podmínky z vyjádření GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, Brno 602 00 v zast. 

GasNet, s.r.o.. ze dne 30.07.2020 pod.č.j. 5002194977, resp. ze dne 15.01.2020 pod č.j. 5002053272, 
resp. ze dne 21.04.2022 pod č.j. 5002533706:  

a) souběh a křížení plynovodů s venkovním elektrickým vedením bude v souladu s TPG 702 04, zejména 
v bobech 20.4.2. a 20.4.3. 

b) po celou dobu stavby budou probíhat kontroly křížení a souběhu provedených prací dle projektové 
dokumentace, o provedených kontrolách bude prováděn zápis; 

c) při demontáži a montáži stožárů zvolit takovou technologii, aby nedošlo k ohrožení nebo poškození 
plynovodu (tak aby případný pád stožáru směřoval mimo plynovod); 

d) v ochranném pásmu VTL plynovodu neskladovat žádný stavební ani jiný materiál; 
e) výkopové a zemní práce v ochranném pásmu VTL plynovodu (4 m na obě strany od plynovodu) 

provádět zásadně ručně; 
f) v ochranném pásmu plynárenských zařízení nesnižovat ani nezvyšovat stávající krytí VTL plynovodu; 
g) případné dočasné zařízení staveniště (maringotky, mobilní buňky atd.) umístit mimo bezpečnostní 

pásma výše uvedených VTL plynovodů; 
h) po dobu výstavby požadujeme zabezpečit veškerá podzemní plynárenská zařízení a jejich příslušenství 

proti mechanickému poškození vhodným způsobem (přejezdy zabezpečit silničními panely, ochranné 
pásmo VTL plynovodů ohraničit výstražnou páskou; 

i) Za stavební činnosti se pro účely tohoto stanoviska považují všechny činnosti prováděné v ochranném 
pásmu plynárenského zařízení a plynovodních přípojek (tzn. i bezvýkopové technologie a terénní 
úpravy) a činnosti mimo ochranné pásmo, pokud by takové činnosti mohly ohrozit bezpečnost a 
spolehlivost plynárenského zařízení a plynovodních přípojek (např. trhací práce, sesuvy půdy, vibrace, 
apod.). 

http://www.net4gas.cz/cz/ospolecnosti/


Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 16 z 194 
 

j) Stavební činnosti je možné realizovat pouze při dodržení podmínek stanovených v tomto stanovisku. 
Nebudou-li tyto podmínky dodrženy, budou stavební činnosti, považovány dle § 68 zákona č.458/2000 
Sb. ve znění pozdějších předpisů za činnost bez našeho předchozího souhlasu. Při každé změně 
projektu nebo stavby (zejména trasy navrhovaných inženýrských sítí) je nutné požádat o nové 
stanovisko k této změně. 

k) Před zahájením stavební činnosti bude provedeno vytyčení trasy a přesné určení uložení 
plynárenského zařízení a plynovodních přípojek. Vytyčení trasy provede příslušná provozní oblast 
(formulář a kontakt naleznete na www. gridservices.cz nebo NONSTOP zákaznická linka 800 11 33 
55). Při žádosti uvede žadatel naši značku (číslo jednací) uvedenou v úvodu tohoto stanoviska. O 
provedeném vytyčení trasy bude sepsán protokol. Přesné určení uložení plynárenského zařízení a 
plynovodních přípojek je povinen provést stavebník na svůj náklad. Bez vytyčení trasy a přesného 
určení uložení plynárenského zařízení a plynovodních přípojek stavebníkem nesmí být vlastní stavební 
činnosti zahájeny. Vytyčení plynárenského zařízení a plynovodních přípojek považujeme za zahájení 
stavební činnosti. 

l) Bude dodržena mj. ČSN 73 6005, TPG 702 04, zákon č.458/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů, 
případně další předpisy související s uvedenou stavbou. 

m) Při provádění stavební činnosti, vč. přesného určení uložení plynárenského zařízení je stavebník 
povinen učinit taková opatření, aby nedošlo k poškození plynárenského zařízení a plynovodních 
přípojek nebo ovlivnění jejich bezpečnosti a spolehlivosti provozu. Nebude použito nevhodného 
nářadí, zemina bude těžena pouze ručně bez použití pneumatických, elektrických, bateriových a 
motorových nářadí. 

n) Odkryté plynárenské zařízení a plynovodní přípojky budou v průběhu nebo při přerušení stavební 
činnosti řádně zabezpečeny proti jejich poškození. 

o) V případě použití bezvýkopových technologií (např. protlaku) bude před zahájením stavební činnosti 
provedeno úplné obnažení plynárenského zařízení a plynovodních přípojek v místě křížení na náklady 

stavebníka. V případě, že nebude tato podmínka dodržena, nesmí být použita bezvýkopová 
technologie. 

p) Stavebník je povinen neprodleně oznámit každé i sebemenší poškození plynárenského zařízení nebo 
plynovodních přípojek (vč. izolace, signalizačního vodiče, výstražné fólie atd.) na telefon 1239. 

q) Před provedením zásypu výkopu bude provedena kontrola dodržení podmínek stanovených pro 
stavební činnosti, kontrola plynárenského zařízení a plynovodních přípojek. Kontrolu provede 
příslušná provozní oblast (formulář a kontakt naleznete na www.gridservices.cz nebo NONSTOP 
zákaznická linka 800 11 33 55). Při žádosti uvede žadatel naši značku (číslo jednací) uvedenou v 
úvodu tohoto stanoviska. Povinnost kontroly se vztahuje i na plynárenské zařízení, které nebylo 
odhaleno. O provedené kontrole bude sepsán protokol. Bez provedené kontroly nesmí být plynárenské 
zařízení a plynovodní přípojky zasypány. V případě, že nebudou dodrženy výše uvedené podmínky, 
je stavebník povinen na základě výzvy provozovatele plynárenského zařízení a plynovodních přípojek, 
nebo jeho zástupce doložit průkaznou dokumentaci o nepoškození plynárenského zařízení a 
plynovodních přípojek během výstavby nebo provést na své náklady kontrolní sondy v místě styku 
stavby s plynárenským zařízením a plynovodními přípojkami. 

r) Plynárenské zařízení a plynovodní přípojky budou před zásypem výkopu řádně podsypány a obsypány 
těženým pískem, bude provedeno zhutnění a bude osazena výstražná fólie žluté barvy, vše v souladu 
s ČSN EN 12007-1 -4, TPG 702 01, TPG 702 04. 

s) Neprodleně po skončení stavební činnosti budou řádně osazeny všechny poklopy a nadzemní prvky 
plynárenského zařízení a plynovodních přípojek. 

t) Poklopy uzávěrů a ostatních armatur na plynárenském zařízení a plynovodních přípojkách, vč. 
hlavních uzávěrů plynu (HUP) na odběrném plynovém zařízení udržovat stále přístupné a funkční po 
celou dobu trvání stavební činnosti. 

u) Případné zřizování staveniště, skladování materiálů, stavebních strojů apod. bude realizováno mimo 
ochranné pásmo plynárenského zařízení a plynovodních přípojek (není-li ve stanovisku uvedeno 

jinak). 

v) Bude zachována hloubka uložení plynárenského zařízení a plynovodních přípojek (není-li ve 

stanovisku uvedeno jinak). 

w) Při použití nákladních vozidel, stavebních strojů a mechanismů zabezpečit případný přejezd přes 
plynárenské zařízení a plynovodní přípojky uložením panelů v místě přejezdu plynárenského zařízení. 

x) Stavebník je povinen stavebnímu podnikateli prokazatelně předat kopii tohoto stanoviska. Převzetí 
kopie stvrdí stavební podnikatel stavebníkovi svým podpisem a zápisem do stavebního deníku. 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 17 z 194 
 

Pracovníci provádějící stavební činnosti budou prokazatelně seznámeni s polohou PZ, rozsahem 
ochranného pásma a těmito podmínkami. 

 

26. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření Vodafone Czech Republic a.s. ze dne 1.6.2022 

pod č. j. a) 220506-0930423499,  b) 220506-1006423543,  c)220506-1036423559 

 

a)v zadaném zájmovém území se nachází vzdušný MW spoj a jeho koncové body. 

MW spoje a jejich koncové body ve WGS-84 (dd.dddd°): 

- spoj č. HE3574A - ve výšce 34m nad úrovní terénu. Spoj vede z bodu A do bodu B: 
A_lattitude: 49.49453° 

A_longitude: 17.595308° 

B_lattitude: 49.438633° 

B_longitude: 17.58699° 

- spoj č. HE6956A - ve výšce 33m nad úrovní terénu. Spoj vede z bodu A do bodu B: 
A_lattitude: 49.53235° 

A_longitude: 17.59224° 

B_lattitude: 49.50062° 

B_longitude: 17.508402° 

- spoj č. HE8272A - ve výšce 20m nad úrovní terénu. Spoj vede z bodu A do bodu B: 
A_lattitude: 49.489338° 

A_longitude: 17.623663° 

B_lattitude: 49.438633° 

B_longitude: 17.58699° 

- spoj č. HE1608B - ve výšce 45m nad úrovní terénu. Spoj vede z bodu A do bodu B:  
A_lattitude: 49.507023° 

A_longitude: 17.713398° 

B_lattitude: 49.472786° 

B_longitude: 17.687841° 

- spoj č. R1159 - ve výšce 27m nad úrovní terénu. Spoj vede z bodu A do bodu B: 

A_lattitude: 49.47978° 

A_longitude: 17.81698° 

B_lattitude: 49.540634° 

B_longitude: 17.79005° 

Jeřáby a stožáry musí být mimo paprsek MW spoje. 
 

b)v zadaném zájmovém území se nachází vzdušný MW spoj a jeho koncové body a Základnová stanice 
a její infrastruktura. 

MW spoje a jejich koncové body ve WGS-84 (dd.dddd°): 

- - spoj č. HE3528A - ve výšce 75m nad úrovní terénu. Spoj vede z bodu A do bodu B: 
A_lattitude: 49.469486° 

A_longitude: 17.97284° 

B_lattitude: 49.557457° 

B_longitude: 17.8779° 

Jeřáby a stožáry vyšší než 65m musí být mimo paprsek MW spoje. 

- spoj č. HE2621A - ve výšce 1m nad úrovní terénu. Spoj vede z bodu A do bodu B: 
A_lattitude: 49.499924° 

A_longitude: 17.989853° 

B_lattitude: 49.557457° 

B_longitude: 17.8779° 

 

- spoj č. R0814 - ve výšce 57m nad úrovní terénu. Spoj vede z bodu A do bodu B: 
A_lattitude: 49.540634° 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 18 z 194 
 

A_longitude: 17.79005° 

B_lattitude: 49.486767° 

B_longitude: 17.956127° 

Jeřáby a stožáry vyšší než 50m musí být mimo paprsek MW spoje. 

- spoj č. HE1933A - ve výšce 60m nad úrovní terénu. Spoj vede z bodu A do bodu B: 

A_lattitude: 49.566875° 

A_longitude: 18.196413° 

B_lattitude: 49.542904° 

B_longitude: 18.132822° 

Jeřáby a stožáry vyšší než 50m musí být mimo paprsek MW spoje. 
 

c) v zadaném zájmovém území se nachází vzdušný MW spoj a jeho koncové body. 

- spoj č. HE8305A - ve výšce 38m nad úrovní terénu. Spoj vede z bodu A do bodu B: 
A_lattitude: 49.589584° 

A_longitude: 18.359127° 

B_lattitude: 49.678° 

B_longitude: 18.363194° 

- spoj č. HH7017A - ve výšce 25m nad úrovní terénu. Spoj vede z bodu A do bodu B: 

A_lattitude: 49.62092° 

A_longitude: 18.40725° 

B_lattitude: 49.66926° 

B_longitude: 18.474203° 

Jeřáby a stožáry musí být mimo paprsek MW spoje. 
 

27. Stavebník dodrží podmínky z vyjádření T-Mobile Czech Republic a.s. ze dne 18.9.2022 pod č. j. 
E46350/22:  

 Podmínky řešení kolizí s optickou trasou 

Stavebník je dále povinen učinit veškerá potřebná opatření tak, aby nedošlo k poškození vedení 
elektropřípojky a zařízení stavebními pracemi, zejména tím, že zajistí: 

a) písemné vyrozumění o zahájení prací a to nejméně 15 dnů předem, 
b) před zahájením zemních prací vytyčení polohy podzemního telekomunikačního vedení a zařízení 

přímo ve staveništi (trase), 
c) prokazatelné seznámení pracovníků, kteří budou provádět práce, s polohou vedení (zařízení), 
d) upozornění organizace provádějící zemní práce na možnou odchylku uloženého vedení (zařízení) od 

polohy vyznačené ve výkresové dokumentaci, 
e) upozornění pracovníků, aby dbali pří pracích v těchto místech největší opatrností a nepoužívali zde 

nevhodné nářadí, a také ve vzdálenosti nejméně 1,5m po každé straně vyznačené trasy vedení 
(zařízení nepoužívali žádných mechanizačních prostředků (hloubících strojů, sbíječek apod.), 

f) řádné zabezpečení odkrytého podzemního telekomunikačního vedení (zařízení) proti poškození, 
odcizení 

g) odpovídající ochranu kabelů a ochranu kabelové trasy dle platných norem, pokud bude trasa kabelů 
pojížděna vozidly nebo stavební mechanizaci, 

h) nad trasou TI dodržování zákazu skládek a budování zařízení, která by znemožnila přístup k TI 
(včetně např. trvalých parkovišť apod.), 

i) bez souhlasu majitele, správce nesnižoval, ani nezvyšoval krytí nad kabelovými trasami, 
j) při kříženi, příp. soubězích podzemních telekomunikačních vedení byla dodržena ČSN 73 6005 

„Prostorové uspořádání sítí technického vybavení', 
k) ohlášení ukončení stavby na kontaktního pracovníka TMCZ a jeho pozvání ke všem úkonům v řízení 

o povolení užívání stavby, aby prováděné práce respektovaly podmínky zákona 127/2005 Sb., o 
elektronických komunikacích a zákona 183/2006 Sb., Stavební zákon a platných prováděcích 
vyhlášek. 
 

 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 19 z 194 
 

28. Stavebník dodrží podmínky z vyjádření Telia Carrier Czech Republic a.s., zast. SITEL, spol. s r.o., 
K červenému dvoru 25a, Praha 3 130 00 ze dne 12.9.2022 pod č.j. 1312201985:  
 

a) V dokumentaci k žádosti o vydání příslušného povoleni podle Stavebního zákona bude podzemní 
vedení komunikační sítě (dále jen „PV“) zohledněno a řešeno jeho případné dotčení. 

b) Dokumentace pro provádění stavby bude prostřednictvím SITEL předložena společnosti Telia 
(SITEL) k odsouhlasení. 

c) V ochranném pásmu PV je možno provádět stavební práce pouze po předchozím písemném souhlasu 
vlastníka PV - žádost o souhlas se zahájením prací bude společnosti Telia (SITEL) zaslána 8 týdnů 
předem. 

d) Zástupce Telia (SITEL) bude přizván k předání staveniště. 
e) Před zahájením prací bude poloha PV přímo ve staveništi vyznačena geodetickým vytýčením, které 

stavebník objedná nejpozději 14 dní před započetím prací 
f) Pracovníci provádějící práce budou prokazatelně seznámeni s polohou PV. 
g) Před zahájením stavebních prací budou místa styků (křížení, souběhů) na základě vytýčení v terénu 

odkryta ručně kopanými sondami a případné zjištěné nesrovnalosti budou oznámeny společnosti 
Telia (SITEL). 

 

29. Stavebník dodrží podmínky z vyjádření ČD Telematika ze dne 14.7.2022 pod č. j. 1202214302 pro 

činnosti na kabelech (a v jejich blízkosti) v majetku Správy železnic, státní organizace (ve správě Centra 
telematiky a diagnostiky).  

Před zahájením prací nechat u ČD-T dotčené sítě elektronických komunikací vytyčit: 

• Vytyčení SEK bude provedeno na základě písemné objednávky zaslané nejméně 14 dnů před 
požadovaným termínem vytyčení. Na objednávce ve dvojím vyhotovení musí být uvedeno jednací 
číslo vyjádření a datum vydání vyjádření. V případě, že žadatelem je právnická osoba, musí být na 
objednávce uvedeno navíc IČO, DIČ a bankovní spojení objednatele. 
• Termín, způsob a formu vytyčení je nutné řešit individuálně s kontaktní osobou po telefonické 
dohodě, a to nejlépe 7 dnů před požadovaným termínem vytyčení. Je-li vytyčení požadováno do tří 
dnů od data vaší žádosti na vytyčení, bude do celkové částky za vytyčení připočten expresní příplatek 
ve výši 30% z celkové částky. 

• Žadatel nese veškeré náklady na provedení vytyčení, a to včetně případných prací geodetické 
kanceláře, pokud to situace vyžaduje. 

- Zajistit prokazatelné seznámení pracovníků, kteří budou provádět práce, s polohou vedení (zařízení). 
- Upozornit organizaci provádějící zemní práce na možnou odchylku uloženého vedení (zařízení) od 

polohy vyznačené ve výkresové dokumentaci. 
- Upozornit pracovníky, aby dbali při pracích v těchto místech největší opatrnosti a nepoužívali zde 

nevhodné nářadí, a také ve vzdálenosti nejméně 1,5 m po každé straně vyznačené trasy vedení 
(zařízení) používali pouze ruční kopání. 

- Zajistit odpovídající ochranu kabelů a ochranu kabelové trasy dle platných norem, pokud bude trasa 
kabelů pojížděna vozidly nebo stavební mechanizací. 

- Zajistit ochranu kabelů v místech, kde kabel vystupuje ze země (vstupy do budov, rozvaděčů, na 
sloupy, trasy kabelu na mostech a propustech, apod.) a také kabelových vedení a závěrů v objektech. 

- Nedovolit, aby nad kabelovou trasou a v jejím ochranném pásmu byly zřizovány skládky, deponie 
materiálu, aby byla budována zařízení, která by znemožnila přístup ke kabelům. Bez souhlasu správce 
nesnižovat ani nezvyšovat vrstvu zeminy nad kabelovou trasou.  

- Nad kabelovou trasou nesmí být jednolitá zpevněná plocha, skladovat veškerý materiál, zřizovat 
stavby a pojíždět kabelovou trasu těžkou mechanizací. 

- V případě kolize se stavbou, musí být řešena přeložka kabelové trasy nebo kabely musí být uloženy 
do betonových chrániček. A následně předložena projektová dokumentace k odsouhlasení. 

- Ochranné pásmo kabelu je 0,5 m od osy na obě strany. Kabelové sítě a veškeré zařízení nesmí být 
stavbou nijak dotčeno, ani omezena nebo narušena jejich funkčnost. Musí být ochráněny před 
poškozením. Výkop v blízkosti kabelové trasy musí být prováděn ručně a pod dozorem. Kabel musí 
zůstat během stavby v provozu. V případě manipulace s kabelem je nutná konzultace s technikem ČD-

T a.s. 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 20 z 194 
 

Povinnosti stavebníka při stavbě 

3.1. Pro účely překládky komunikačního vedení ve vlastnictví ČD-T je stavebník povinen uzavřít se 
společností ČD-T smlouvu o realizaci přeložky kabelových sítí ČD – Telematika a.s. 

Dle §104 odst.17 (zákona o elektronických komunikacích (dále též „ZoEK“) nese stavebník, který vyvolal 
překládku komunikačního vedení, náklady spojené s nezbytnými úpravami dotčeného úseku vedení sítě 
elektronických komunikací, a to na úrovni stávajícího technického řešení. 
3.2. Stavebník je povinen, v souladu se ZoEK, učinit veškerá potřebná opatření k tomu, aby nedošlo k 
poškození komunikačních vedení stavebními pracemi, zejména tím, že: 
- písemně vyrozumí organizaci, která vydala vyjádření, o svém úmyslu provádět stavební práce v blízkosti 
komunikačního vedení a to nejméně 15 dnů předem, 
- před zahájením zemních prací zajistí vytýčení polohy komunikačního vedení přímo na staveništi, 
- zajistí, aby nebyly prováděny zemní práce, nebo terénní úpravy v ochranném pásmu komunikačního 
vedení bez souhlasu jeho vlastníka, tj. ČD-T, 

- prokazatelně seznámí všechny pracovníky, kteří budou provádět práce, s polohou komunikačního 
vedení, 
- zajistí odpovídající ochranu komunikačního vedení dle obecně závazných právních předpisů a norem, 
pokud bude jeho trasa pojížděna vozidly nebo stavební mechanizací, 
provede výkop kontrolních sond v případě jakýchkoliv pochybností o trase komunikačního vedení 
vyznačené ve výkresové dokumentaci, 
- vyzve ČD-T prostřednictvím kontaktní osoby k provedení kontroly před ukončením stavebních prací, 
zda nebylo pracemi zasaženo do komunikačního vedení nebo jeho ochranného pásma, nebo zda není 
poškozeno a zda byly dodrženy příslušné normy a podmínky stanovené ČD-T, 

- zajistí, aby nad trasou komunikačního vedení nebyly budovány skládky, zařízení a vysazovány trvalé 
porosty, které by znemožnily přístup ke komunikačnímu vedení (např. trvalých parkovišť, apod.), 
- nesníží ani nezvýší bez souhlasu ČD-T krytí trasy komunikačního vedení, 
- zajistí, aby při případném křížení, nebo soubězích podzemních sítí byla dodržena ČSN 73 6005 
„Prostorové uspořádání sítí technického vybavení“, 
- bude provádět veškeré práce dle podmínek stanovených obecně závaznými právními předpisy, zejména 
pak ZoEK, StavZ a zákon č. 266/1994 Sb. (zákon o drahách), 
- bude při provádění zemních prací dodržena ČSN 73 6133 „Návrh a provádění zemního tělesa pozemních 
komunikací“, ČSN 33 2160 „Předpisy pro ochranu sdělovacích vedení a zařízení před nebezpečnými 
vlivy trojfázových vedení VN,VVN a ZVV“ a ČSN 33 2000-5-54 ed. 3 „Uzemnění a ochranné vodiče“, 
- neprodleně ohlásí případné poškození komunikačního vedení kontaktní osobě a na dohledové centrum 
sítě ČD-T, tel: +420 210 021 666, 

- ohlásí kontaktní osobě ukončení stavby servisu kab. sítí, který vydal vyjádření a jeho pozvání ke všem 

úkonům v řízení o povolení užívání stavby. 
 

30. Stavebník dodrží podmínky ze sdělení ČEZ Distribuce, a. s. ze dne 31.07.2019 pod č. j. 1105064909 

resp. ze dne 13.6.2022 pod č.j. 001126401717 
 

a) Podmínkou pro zahájení činnosti v blízkosti zařízení distribuční soustavy, resp. v ochranném pásmu 
je platné sdělení o existenci zařízení v majetku společnosti ČEZ Distribuce, a. s., pro výše uvedené 
zájmové území, které získáte prostřednictvím Geoportálu (geoportal.cezdistribuce.cz), při dodržení 
podmínek uvedených ve sdělení a v tomto vyjádření. 

b) V dostatečném časovém předstihu před zahájením prací je nutné podat žádost o udělení souhlasu s 

činností a umístěním stavby v blízkosti zařízení distribuční soustavy, resp. v ochranném pásmu. Postup 
a formulář je k dispozici na www.cezdistribuce.cz. Při realizaci stavby je nutné se řídit podmínkami, 
které budou stanoveny v případě kladného posouzení podané žádosti. 

c) Místa křížení a souběhy ostatních zařízení a staveb se zařízeními energetickými, komunikačními 
sítěmi pro elektronickou komunikaci nebo zařízeními technické infrastruktury musí být 
vyprojektovány a provedeny v souladu s platnými normami a předpisy, zejména s ČSN 33 2000-5-52, 

ČSN EN 50110-1, ČSN EN 50341-1, ČSN 73 6005 a PNE 33 0000-6, PNE 33 3301, PNE 34 1050. 

d) V případě nadzemního vedení nn budou pro stavby a konstrukce dodrženy odstupové vzdálenosti 
uvedené v PNE 33302 a hranu výkopu doporučujeme při realizaci stavby umístit min, 1 m od 
základové části podpěrného bodu.  



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 21 z 194 
 

e) Při realizaci stavby a/nebo provádění související činnosti nesmí dojít v žádném případě k 
nebezpečnému přiblížení osob, věcí, zařízení nebo mechanismů a strojů k živým částem pod napětím, 
tj. musí být dodržena minimální vzdálenost 1 m od živých částí zařízení nn, 2 m od vedení vn a 3 m 
od vedení vvn, dle PNE 33 0000-6 s vazbou na ČSN EN 50110-1, pokud není větší vzdálenost 
stanovena v jiném předpisu (např. ČSN ISO 12480-1). V případě, že nebude možné tuto vzdálenost 
dodržet, je žadatel povinen požádat o vypnutí předmětného elektrického zařízení, případně o dočasné 
zaizolování vodičů nn. 

f) Pracovníci provádějící práce budou prokazatelně poučeni o nebezpečí, které hrozí při nedodržení 
bezpečnostních předpisů. S ohledem na provádění prací v blízkosti zařízení distribuční soustavy, resp. 
v ochranném pásmu upozorňujeme na možnost nebezpečných vlivů od elektrického zařízení. Opatření 
proti těmto vlivům je na straně žadatele, dodavatele prací nebo jimi pověřených osobách. ČEZ 
Distribuce, a. s., nepřevezme žádnou zodpovědnost za případné škody, které vzniknou následkem 
poruchy nebo havárie elektrického zařízení za nepředvídaných okolností nebo nedodržením výše 
uvedených podmínek. 

g) Stavbou nebude narušeno stávající uzemnění nadzemního vedení ani statika podpěrných bodů. 
Nebude-li možné toto dodržet je nutné situaci řešit formou přeložky zařízení distribuční soustavy ve 
smyslu § 47 zákona č. 458/2000 Sb., v platném znění. 

h) V případě činnosti a/nebo stavby v blízkosti elektrického vedení, resp. v ochranném pásmu bude 

dotčený prostor ze všech stran možného přístupu/vjezdu po celou dobu realizace viditelně označen 
výstražnou cedulí. 

i) Umístěním stavby nesmí dojít ke ztížení přístupu našich pracovníků a pracovníků námi pověřených 
firem k zařízení v majetku společnosti ČEZ Distribuce, a. s. Při případné úpravě povrchu nesmí dojít 
ke změně výškové nivelity země oproti současnému stavu. 

j) Musí být dodrženy Podmínky pro práce v ochranných pásmech zařízení, které jsou v platném znění k 
dispozici na www.cezdistribuce.cz, popř. jsou součástí vydaného sdělení o existenci zařízení v majetku 
společnosti ČEZ Distribuce, a. s. 

k) Dojde-li k obnažení podzemního vedení nebo k poškození energetického zařízení, sítě pro 
elektronickou komunikaci nebo zařízení se sítí pro elektronickou komunikaci související nebo zařízení 
technické infrastruktury ve vlastnictví ČEZ Distribuce, a. s., nahlaste nám prosím tuto skutečnost 
bezodkladně jako poruchu na bezplatnou linku 800 850 860. Poškození nebo mimořádné události 
způsobené na zařízení žadatelem, dodavatelem prací nebo jimi pověřenými osobami budou opraveny 
na náklady viníka. Zahrnutí obnažených, případně poškozených částí podzemního vedení může být 
provedeno pouze po souhlasu vydaném společností ČEZ Distribuce, a. s. 
V ochranném pásmu nadzemního vedení je podle § 46 odst. (8) a (9) energetického zákona zakázáno: 

a) zřizovat bez souhlasu vlastníka těchto zařízení stavby či umisťovat konstrukce a jiná podobná zařízeni, 
jakož i uskladňovat hořlavé a výbušné látky, 

b) provádět bez souhlasu vlastníka zemní práce, 
c) provádět činnosti, které by mohly ohrozit spolehlivost a bezpečnost provozu těchto zařízení nebo 

ohrozit život, zdraví či majetek osob, 
d) provádět činnosti, které by znemožňovaly nebo podstatně znesnadňovaly přístup k těmto zařízením, 
e) vysazovat chmelnice a nechávat růst porosty nad výšku 3 metry. 
Pokud stavba nebo stavební činnost zasahuje do ochranného pásma nadzemního vedení, je třeba požádat 
o písemný souhlas vlastníka nebo provozovatele tohoto zařízení na základě § 46, odst. (8) a (11) 
energetického zákona. 

 V ochranných pásmech nadzemních vedení je třeba dále dodržovat následující podmínky: 
a) Při pohybu nebo pracích v blízkosti elektrického vedení vysokého napětí se nesmí osoby, předměty, 

prostředky nemající povahu jeřábu přiblížit k živým částem - vodičům blíže než 2 metry (dle ČSN EN 
50110-1). 

b) Jeřáby a jim podobná zařízení musí být umístěny tak, aby v kterékoli poloze byly všechny jejich části 
mimo ochranné pásmo vedení, a musí být zamezeno vymrštění lana. 

c) Je zakázáno stavět budovy nebo jiné objekty v ochranných pásmech nadzemních vedení vysokého 
napětí. 

d) Je zakázáno, provádět veškeré pozemní práce, při kterých by byla narušena stabilita podpěrných bodů 
- sloupů nebo stožárů. 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 22 z 194 
 

e) Je zakázáno upevňovat antény, reklamy, ukazatele apod. pod, přes nebo přímo na stožáry elektrického 
vedeni. 

f) Dodavatel prací musí prokazatelně seznámit své pracovníky, jichž se to týká s ČSN EN 50110-1. 

g) Pokud není možné dodržet body č. 1 až 4, je možné požádat příslušný provozní útvar provozovatele 
distribuční soustavy o další řešení (zajištění odborného dohledu pracovníka s elektrotechnickou 

kvalifikací dle Vyhlášky č. 50/1978 Sb., vypnuti a zajištění zařízení, zaizolování živých části apod.), 
pokud nejsou tyto podmínky již součástí jiného vyjádření ke konkrétní stavbě. 

h) V případě požadavku na vypnutí zařízeni po nezbytnou dobu provádění prací je nutné požádat 
minimálně 2 měsíce před požadovaným termínem. V případě vedení nízkého napětí je možné též 
požádat o zaizolování části vedení. 
 

31. Stavebník dodrží podmínky z vyjádření Telco Pro Services ze dne 27.07.2022 pod č. j. 201446098:  

a) Pokud je předpoklad, že stavební nebo jiná pracovní činnost zasáhne do ochranného pásma 
podzemního komunikačního vedení, je povinností stavebníka objednat si vytýčení polohy podzemního 

komunikačního vedení nebo zařízení u Telco Pro Services a. s. 15 dnů před zahájením stavebních prací 
na adrese geoportal.telcoproservices@cez.cz, nebo na lince 910 70 70 70. 

b) Po vytýčení podzemního komunikačního vedení bude žadateli předán „Protokol o vytýčení“, jehož 
součástí je „souhlas s činností v ochranném pásmu“ podzemního telekomunikačního vedení. 

c) Jestliže uvažovaná akce vyvolá potřebu dílčí změny trasy komunikačního vedení nebo přemístění 
některých prvků komunikačního zařízení, je nutné včas společnost Telco Pro Services, a. s. požádat o 
písemný souhlas a o informaci k dalšímu postupu. 

d) Podmínky pro provádění zemních prací v blízkosti komunikačního vedení společnosti Telco Pro 
Services, a. s.  

d.1. Stavebník zajistí ochranu zařízení společnosti Telco Pro Services, a. s. v rozsahu daném zákonem 
č. 127/2005 Sb., příslušnými ČSN a těmito podmínkami tak, aby během stavební činnosti ani 
jejím následkem nedošlo k jeho poškození. V této souvislosti odpovídá za škody jak na zařízení 
společnosti Telco Pro Services, a. s., tak za škody vzniklé na zdraví a majetku třetím osobám. 
Ochranu bezporuchového provozu zařízení společnosti Telco Pro Services, a. s. během stavby i 
po jejím dokončení zajistí sám nebo u svých dodavatelů zejména tím, že u podzemního 
komunikačního vedení: 

d.2. Před zahájením zemních prací je povinností stavebníka objednat vytýčení přesné polohy 
podzemního komunikačního vedení nebo zařízení na staveništi u Telco Pro Services, a. s. 15 dnů 
předem na e-mail: geoportal.telcoproservices@cez.cz nebo linku t.č. 910 70 70 70. 

d.3. Po vytýčení podzemního telekomunikačního vedení bude pracovníkem provádějící vytýčení, 
vydán „Protokol o vytýčení“, jehož součástí je „Souhlas s činností v ochranném pásmu 
podzemního komunikačního vedení“. Osoba, která protokol přebírá, prokazatelně seznámí 
pracovníky provádějící činnost v ochranném pásmu podzemního komunikačního vedení s jeho 
vyznačenou polohou. Ochranné pásmo podzemního komunikačního vedení je 1,0 m po stranách 
krajního vedení. 

d.4. Při zemních pracích nutno upozornit na zvýšenou opatrnost v místech střetu s podzemním 
komunikačním vedením, nebude použito mechanismů (hlubičů, bagrů apod.) v prostoru 1,0 m po 
stranách krajního vedení. 

d.5. Řádně zabezpečit odkryté podzemní komunikační vedení při práci i proti poškození nepovolanou 
osobou. 

d.6. Podkopané kabely budou podloženy ve vzdálenosti 1,5m a zemina pod podložením musí být 
řádně upěchována. Pro zavěšení kabelu nebude použito sousedních kabelů nebo potrubí. 
Kabelové spojky budou uloženy vodorovně na můstku. Při práci s vysazováním a podkládáním 
kabelů zajistí přítomnost odpovědného pracovníka přes společnost Telco Pro Services, a. s. 

d.7. Každé poškození podzemního komunikačního vedení okamžitě ohlásit Telco Pro Services, a. s. 
na e-mail: geoportal.telcoproservices@cez.cz nebo linku t.č. 910 70 70 70. 

d.8. Před zakrytím obnaženého kabelu vyzve Telco Pro Services, a. s. ke kontrole, zda vedení nebylo 
při provádění prací viditelně poškozeno, a zda je v původní poloze. O souhlasu Telco Pro 
Services, a. s., bude proveden zápis do stavebního deníku firmy provádějící stavbu. 

d.9. Na vytýčenou trasu podzemního komunikačního vedení nebude uskladňován stavební materiál, 
zemina a nebude prováděna žádná činnost, která by znesnadňovala přístup ke kabelovému vedení 
nebo ohrožovala plynulost a bezpečnost jeho provozu. Přejezdy podzemního komunikačního 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 23 z 194 
 

vedení těžkými vozidly a mechanismy musí být upraveny podle pokynů pracovníka, kterého 
zajistí Telco Pro Services, a. s. 

d.10. Při poškození podzemního komunikačního vedení Telco Pro Services, a. s. (i při dodatečném 
zjištění) bude požadována náhrada, včetně souvisejících škod v plné výši. 

d.11. Předat ke schválení realizační dokumentaci stavby v místě přiblížení s podzemním 
komunikačním vedením před započetím stavebních prací. 

d.12. Stavebník nahlásí ukončení stavby Telco Pro Services, a. s. 
 

32. Stavebník dodrží podmínky z vyjádření společnosti Nej.cz s.r.o. Jana Žižky 627, Nový Bydžov
 504 01 ze dne 8.6.2022 pod č.j. VYJNEJ-202-07536-01021:  

a) Zajistit zanesení informací o přítomnosti sítí elektronických komunikací v majetku Nej.cz s.r.o. 
vyskytujících se v lokalitě dotčené předmětnou stavební akcí do příslušné projektové dokumentace 
včetně zohlednění a řešení případného střetu dle podmínek v tomto vyjádření. 

b) Dodržovat platnou legislativu, technologické postupy a technické normy pro příslušný druh staveb a 
veškerá doporučovaná bezpečnostní opatření, aby nedošlo ohrožení či k poškození jak naší SEK, tak 
majetku a zdraví osob. 

c) Naše SEK spolu s pomocnými zařízeními (např. „kiosky", kabelové komory, sloupky, kabelové 
rezervy, technologické skříně, rozvaděče, napájecí zařízení, antény atd.) nesmí být bez našeho 
souhlasu odstraněna, přeložena, manipulována ani dotčena žádným jiným způsobem. Existuje-li v 

místě stavby (pozemek, budova apod.) věcné břemeno či jiné právo ve prospěch naší společnosti, musí 
zůstat zachováno, případně být po provedení stavby obnoveno. 

d) V případě, že předmětný stavební záměr koliduje s naší SEK (situace kdy přítomnost SEK vylučuje 
možnost provedení předmětné stavební akce, nebo by její provedení ohrožovalo bezpečný a 
bezporuchový chod SEK), případně zasahuje-li do jejího ochranného pásma a existuje zároveň důvod 
domnívat se, že by předmětná stavba mohla negativně ovlivňovat bezpečný a bezporuchový provoz 
naší SEK nebo zamezovat přístupu k ní, případně i v jiných případech, kdy hrozí poškození SEK, je 
žadatel či jím pověřená třetí osoba bez zbytečného odkladu povinen kontaktovat pracovníky pověřené 
ochranou sítě (déle jen „POS") za účelem dojednání konkrétních podmínek ochrany, případně 
společnost Nej.cz s.r.o. vyzvat k přeložení SEK. Stavbou (stavebním záměrem, stavební akcí) se 
rozumí jakékoliv stavební práce, demoliční práce, rekonstrukce či stavební úpravy, odstraňování 
havárií, výkopové práce (včetně bezvýkopové technologie jako jsou např. protlaky či podvrty), úpravy 
terénu, výsadby zeleně apod. 

e) V případě nutnosti přeložení, manipulace či úprav naší SEK je stavebník povinen s Nej.cz s.r.o. uzavřít 
nejprve smlouvu o realizaci přeložky. Následně budou na základě objednávky veškeré práce spojené 
s přeložkou či úpravou SEK provedeny pracovníky společnosti Nej.cz s.r.o. přičemž dle ustanovení § 
104 odst. 17 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých 
souvisejících zákonů je stavebník povinen společnosti Nej.cz s.r.o. uhradit veškeré náklady na 
nezbytné úpravy dotčeného úseku na úrovni stávajícího technického řešení. Nedílnou součástí 
přeložení nebo úpravy SEK jsou také kontrolní zkoušky SEK (tlakové zkoušky těsnosti HDPE 
chrániček, reflektometrické měření optických kabelů, případné i jiné), vypracování dokumentace 
skutečného. provedení apod. Dojde-li k přeložce naší SEK, dodá stavebník polohopisnou dokumentaci 
(geodetické zaměření) překládaného úseku naší sítě v elektronické podobě (ideálně v .dgn formátu) a 
uhradí náklady na aktualizaci naší dokumentace. V případě přeložky rovněž stavebník zajistí 
veřejnoprávní a majetkové vypořádání (věcná břemena, stavební povolení atp.). 

f) V ochranném pásmu SEK neprovádět výsadbu trvalých porostů, zejména dřevin či jiných 
hlubokokořenících rostlin bez užití technologie, která spolehlivé a trvale zabrání poškození našich 
kabelů vlivem prorůstání kořenů mezi naše vedení. S ohledem na budoucí růst kořenových systémů 
rostlin je třeba provádět případnou výsadbu v takové vzdálenosti od našich vedení, aby jejich kořeny 
nemohly negativně ovlivňovat naše kabelové trasy (např. deformovat plastové kabelové chráničky) či 
nebránily přístupu ke kabelům v případě nutnosti provádění servisního zásahu. Bude-li použita 
technologie bránící prorůstání kořenů mezi naše kabely (např. protirůstové plachty či folie), je výsadba 
v blízkosti našeho vedení možná za předpokladu, že tato technologie nebude v případě potřeby 
servisního zásahu bránit přístupu k našim kabelům a zároveň, že nám bude vždy bezpodmínečné 
umožněno přistupovat k našemu vedení a provádět práce v případném ochranném pásmu dřevin. 
Vedou-li v blízkosti místa výsadby naše nadzemní sítě, je třeba dřeviny sázet v takové vzdálenosti, 
aby s ohledem na růst větví v budoucnu nedocházelo ke kolizi s naší SEK. Způsob ochrany našich 
vedení je vždy potřeba projednat s POS či jiným námi pověřeným zaměstnancem. 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 24 z 194 
 

g) Při případném odstraňování či demolici stavby, ve (na) které jsou umístěna naše zařízení či se nachází 
v bezprostřední blízkosti odstraňované stavby, je nutné s POS či jiným námi pověřeným 
zaměstnancem domluvit další postup, zejména o zajištění bezpečného odpojení a přeložení našich 
zařízení. 

h) Pokud by jakákoliv nové budovaná stavba zasahovala svým ochranným pásmem do ochranného pásma 
našeho vedení, je nutné stavbu navrhnout takovým způsobem, aby byla možná bezproblémová údržba 
či provádění oprav naší sítě bez jakýchkoliv omezení (např. včetně používání mechanizace, otevřeného 
plamene apod.). 

i) Nachází-li se v dotčené lokalitě naše podzemní vedení, je před započetím stavebních prací nutno v 

terénu trasu vedení vytýčit. Objednávku na vytýčení zašlete e-mailem osobě POS a telefonicky se s 
ním domluvte na podrobnostech a potvrďte termín vytýčení. Objednání vyhledání a vytýčení SEK je 
nutno provést 14 dní před plánovaným zahájením stavby. V případě, že se vám nebude dařit 
kontaktovat POS, obraťte se na osobu, která toto vyjádření vydala. 

j) Nachází-li se v dotčené lokalitě naše nadzemní vedení, je třeba dbát zvýšené opatrnosti při případném 
používání vysokozdvižných zařízení, jako jsou například jeřáby, žebříky, vysokozdvižné montážní 
plošiny apod. 

k) V místech, kde SEK vystupuje ze země do budovy, rozvaděče, na sloup apod. je stavebník, nebo jím 
pověřená osoba, povinen vykonávat zemní práce se zvýšenou mírou opatrností kvůli ubývajícímu krytí 
nad SEK. 

l) Nachází-li se nadzemní vedení SEK na sloupech, stožárech či podpěrách, je třeba se vyvarovat všech 
prací a postupů, při kterých by mohla být narušena stabilita takových podpěrných bodů. jsou-li takové 

podpěrně body v majetku třetí strany (např. ČEZ, technické služby apod.), je nutno oslovit jejich 
vlastníka a respektovat jím navržené podmínky ochrany. 

m) Stavebník či jím pověřená třetí osoba zajistí, aby pracovníci provádějící stavební práce byli 

prokazatelně seznámeni s polohou naší SEK i s podmínkami její ochrany. Rovněž je nutno obeznámit 
pracovníky s možnou odchylkou polohy našich vedení a zařízení. Nebude-li možně trasu našich vedení 
spolehlivě určit, je stavebník či jím pověřená třetí osoba povinen provést výkop nezbytného počtu 
ručně kopaných sond dle pokynů námi pověřeného pracovníka. 

n) Zjistí-li stavebník či jím pověřená osoba rozpor v projektově dokumentaci (např. nenachází-li se trasy 

našich sítí tam, kde podle projektově dokumentace mají být či je zřejmě, že trasy vedou jinudy), 

případně bude-li nalezeno neidentifikované vedení s podezřením, že by mohlo patřit naší společnosti, 
je nutně zastavit práce a situaci za účelem zajištění ochrany vedení konzultovat s POS či jiným námi 
určeným zaměstnancem. 

o) V případě, že se v průběhu stavby naskytnou předem nepředvídaně okolnosti, které by mohly mít za 
následek ohrožení či poškození naší SEK, je nutně tyto okolnosti konzultovat s POS či jiným námi 
pověřeným zaměstnancem a přijmout případně navržená opatření vedoucí k zabezpečení naší SEK. 

p) Při jakákoliv činnosti v ochranném pásmu SEK (0,5 m od podélné osy krajního vedení) či v jeho 
blízkosti musí být postupováno tak, aby nedošlo k ohrožení či poškození SEK. Práce je třeba provádět 
ručně se zvýšenou opatrností a bez použití mechanizace (bagry či jiné hloubící stroje) a nevhodného 

nářadí. Dále je třeba respektovat jakákoliv vznesená konkrétní požadavky na způsob ochrany našich 
zařízení. 

q) Vedení SEK nepřejíždět těžkými vozidly a mechanizací pokud nebude provedena odpovídající 
ochrana těchto tras proti mechanickému poškození (panely nebo jiným vhodným způsobem) - bude 

řešeno v dokumentaci pro provádění stavby. 
r) V ochranném pásmu SEK nesmí být uskladňován stavební materiál, zemina či suť ani v něm nesmí 

být umisťováno technické vybavení staveniště. je nutno zajistit, aby k naší SEK byl vždy možný 
bezproblémový přístup. 

s) Stavebník, nebojím pověřená osoba, není oprávněn trasy SEK jakýmkoliv způsobem znepřístupnit, 
např. zabetonováním. 

t) Při provádění prací je nutno postupovat tak, aby nedošlo ke změně hloubky uložení a prostorového 

uspořádání trasy SEK. Není možná snižovat ani zvyšovat krytí zeminou nad SEK bez našeho 
předchozího souhlasu. 

u) Při odkrytí vedení SEK je nutno toto vedení zabezpečit proti poškození, prověšení nebo odcizení. 
Rovněž je třeba učinit taková opatření, aby vedení nebylo poškozeno živly (např. sesuvem zeminy). 

v) Každé způsobené nebo zjištěné poškození SEK neprodlené telefonicky nahlásit osobě POS a současné 
na oddělení dohledu sítě (tel. 558 608 400). 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 25 z 194 
 

w) Při poškození SEK (i dodatečné zjištěném) způsobené činností či zanedbáním povinností stavebníka 
či jím povařené osoby budou stavebníku předepsány k úhradě všechny vzniklé škody a vynaložené 
náklady v souvislosti s odstraněním a opravou poškozeného SEK včetně následných škod a škod 
souvisejících (např. s přerušením provozu). 

x) V případě křížení či souběhu je nutno dodržovat platné normy (zejména ČSN 736005 o prostorové 
uspořádání sítí technického vybavení) a technologické postupy, přičemž bude křížení či souběh řešen 
v dokumentaci předmětné stavby. Při křížení je nutno Vaše zařízení uložit pod naše stávající vedení. 
Dále je třeba obnovit pískové lože, důkladné zhutnit písek či zeminu pod naším zařízením a obnovit 
krycí výstražnou fólii a trasovací kabel. 

y) Dojde-li v průběhu stavby k odkrytí naší SEK, je nutno pořídit fotodokumentaci obnaženého vedení. 
Dále je nutno před záhozem vyzvat společnost Nej.cz s.r.o. , resp. pracovníka pověřeného ochranou 

sítě, k provedení kontroly obnaženého vedení za účelem ověření, zda není zařízení SEK poškozeno. 
Bez této kontroly není možné provést zához (nebude-li tato podmínka dodržena, mohou být případné 
poruchy či škody na našem zařízení považovány za zaviněné stavebníkem). Zároveň stavebník či jím 
pověřená třetí osoba předá POS kopii stavebního deníku příslušné stavby se všemi zápisy o 
provedených kontrolách při křížení či souběhu, poruchách, poškození SEK apod. a dále poskytne 
pořízenou fotodokumentaci. 

z) V případě, že toto vyjádření či poskytnuté podklady neobsahují dostatek informací k provedení stavby 
či zpracování dokumentace, či v případě, kdy předmětný stavební záměr koliduje se SEK a je zjevné 
nutné přeložení SEK, je žadatel povinen kontaktovat POS či dalšího námi pověřeného zaměstnance a 

projednat s tím situaci za účelem upřesnění detailů a stanovení konkrétních podmínek ochrany. 
aa) Ohlásit ukončení stavby. 

 

33. Stavebník dodrží podmínky z vyjádření DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOV ze dne 

18.10.2022 pod č. j. D700/09188/2022:  

a) Před zahájením zemních prací zabezpečit vytyčení zařízení ve správě DIAMO, s. p., o. z. DARKOV 
a s vytyčením prokazatelně seznámit pracovníky, kteří budou stavbu provádět. 

b) Dodržovat rozestupy inženýrských sítí a jejich křížení dle normy ČSN 73 6005. 
c) Při křížení inženýrských sítí ve správě DIAMO, s. p., o. z. DARKOV nutno dbát zvýšené opatrnosti. 

Obnažené potrubí nutno zajistit proti poškození. 
d) Zemní práce do vzdálenosti 1 m od okraje stávajících potrubí budou prováděny ručním výkopem se 

zvýšenou opatrností, tak aby nedošlo k poškození vedení a zařízení ve správě DIAMO, s. p., o. z. 
DARKOV. 

e) V rozsahu ochranného pásma nebudou zřizovány skládky materiálu, zeminy apod.  
f) V případě nutnosti přejezdu potrubí těžkou technikou je nutné zřídit přejezdová pásma s ochranou 

proti poškození. 
g) Před záhozem přizvat na kontrolu inženýrských sítí vodohospodáře DIAMO, s. p., o. z. DARKOV, 

lokality Frenštát. Tato kontrola bude zaznamenána ve stavebním deníku. Bez této kontroly 
nesouhlasíme se zahájením záhozu 

V případě, že by při stavebních pracích bylo potrubí poškozeno požadujeme, aby stavebník oznámil 
tuto skutečnost bez prodlení DIAMO, s. p., o. z. DARKOV. 
  

34. Stavebník dodrží podmínky z vyjádření Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s., Jasenická 1106,
 Vsetín 755 01 ze dne 25.05.2021 pod č.j. 1526/2021 resp. ze dne 22.6.2022 pod č.j. 1679/2022:  

Při provádění stavebních nebo jiných prací, jimiž mohou být dotčena vodohospodářská zařízení, je 
stavebník nebo jím pověřený subjekt povinen v souladu s platnými právními předpisy a normami učinit 
veškerá opatření, aby nedošlo k ohrožení nebo poškození vodohospodářských zařízení a majetku třetích 
osob, zdraví a je srozuměn s tím, že: 

a) Vodovody a kanalizace pro veřejnou potřebu se zřizují a provozují ve veřejném zájmu a jsou chráněny 
právními předpisy. Ochranná pásma jsou vymezena vodorovnou vzdáleností od vnějšího líce stěny 
potrubí nebo kanalizační stoky na každou stranu takto: vodovodní řady a kanalizační stoky do průměru 
500 mm včetně je ochranné pásmo 1,5 m, vodovodní řady a kanalizační stoky nad průměr 500 mm je 
ochranné pásmo 2,5 m. U vodovodních řadů nebo kanalizačních stok o průměru nad 200 mm, jejichž 
dno je uloženo v hloubce větší než 2,50 m pod upraveným povrchem, se vzdálenosti ochranného pásma 
od vnějšího líce potrubí zvyšují o 1,0 m na každou stranu. 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 26 z 194 
 

b) Při činnostech v blízkosti vodohospodářských zařízení je povinen respektovat ochranná pásma 
vodovodních řadů a kanalizačních stok tak, aby nedošlo k poškození nebo zamezení přístupu k 
vodohospodářskému zařízeni. Při křížení nebo souběhu zemních prací s vodohospodářským zařízením 
dodrží ČSN 73 6005 Prostorová úprava vedení technického vybavení v platném znění. 

c) Písemně uvědomí nejméně 7 pracovních dnů předem společnost Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s. 
(dále jen společnosti) o zahájení stavby s uvedením odpovědné osoby a kontaktu na ni. 

d) Před zahájením zemních prací zabezpečí vytýčení vodohospodářských zařízení po záhozu. V případě 
nemožnosti vytýčení zařízení z povrchu budou stavebníkem (investorem) provedeny ručně kopané 
kontrolní sondy. S vytýčením budou prokazatelně seznámeni pracovníci, kteří budou práce provádět. 
Vytýčení vodohospodářských zařízení provedou (dle příslušné lokality a sítě) pracovníci společnosti 
uvedeni v příloze pro stavebníka na základě písemné objednávky. 

e) Na trase vodohospodářských zařízení (včetně ochranného pásma) není oprávněn umisťovat konstrukce 
nebo jiná podobná zařízení, měnit niveletu terénu, vysazovat trvalé porosty ani měnit rozsah a 
konstrukci zpevněných ploch. Na zemní práce do 1m od vnějšího okraje vodohospodářského zařízení 
nebudou používány mechanické prostředky. Výkop bude proveden ručně se zvýšenou opatrností. 
Mimo zpevněné plochy není dovoleno přejíždět vodohospodářské zařízení vozidly nebo stavební 
mechanizací, pokud nebude potrubí včetně ovládacích armatur zabezpečeno proti mechanickému 
poškození. Způsob mechanické ochrany a změnu nivelety terénu nutno odsouhlasit s pracovníkem 
společnosti (dle příslušné lokality a sítě) uvedeným v příloze pro stavebníka. 

f) Je povinen každé zjištěné, nebo způsobené poškození vodohospodářského zařízení neprodleně 
oznámit na dispečink společnosti. 
 

35. Stavebník dodrží podmínky z vyjádření Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., 
28.října 1235/169, Ostrava 709 00 ze dne 30.09.2021 pod č.j. 9773/V028513/2021/NO, resp. ze dne 

23.08.2022 pod č.j. 9773/V021838/2022/SZ: 

  

a) Před zahájením zemních prací je stavebník - investor povinen zabezpečit vytyčení zařízení, s 
vytyčením prokazatelně seznámit pracovníky, kteří budou práce provádět 

b) Na základě vytyčení požadujeme sloupy umístit mimo ochranné pásmo zařízení SmVaK Ostrava a.s. 

- viz citovaná ochranné pásma výše u jmenovaných dotčených zařízení. 
c) Na základě vytyčení, v místech kolize se zařízením SmVaK Ostrava a.s., je investor - stavebník 

povinen respektovat ochranné pásmo vodovodního, resp. odpadního potrubí a umístit stavbu mimo 
toto ochranné pásmo. 

d) Betonový základ sloupu požadujeme umístit mimo pozemek parc. č. 903/5 k.ú. Veřovice s vodním 
zdrojem, který je v majetku SmVaK Ostrava a.s. 

e) Zemní práce v ochranném pásmu zařízení SmVaK Ostrava a.s. budou prováděny ručním výkopem se 
zvýšenou opatrností tak, aby nedošlo k poškození zařízení v majetku a provozování SmVaK Ostrava 
a.s. V případě obnažení potrubí bude toto zabezpečeno před poškozením. 

f) Výkopové práce budou prováděny min 1,5 m od osy potrubí v obou směrech ručně a za dozoru 
pracovníka příslušného našeho střediska, aby nedošlo k poškození zařízení v majetku a provozování 
SmVaK Ostrava a.s. V případě obnažení potrubí bude toto zabezpečeno před poškozením. Na místě 
bude se zástupcem SmVaK Ostrava a.s. dohodnut další postup. V případě zjištění porušení této 
podmínky, bude stavebník povinen na vyzvání SmVaK Ostrava a.s. opětovně provést obnažení 
dotčeného zařízení pro provedení dodatečné kontroly. 

g) V rozsahu ochranného pásma našich vedení nebudou zřizovány skládky materiálu, zeminy apod. 
h) Při úpravě povrchu terénu v ochranném pásmu bude zachováno alespoň minimální krytí vodovodního 

potrubí v souladu s ČSN 73 6005 - se snižováním nebo zvyšováním vrstvy zeminy nesouhlasíme. 
Veškeré poklopy armatur (šoupátkové, hydrantové) požadujeme upravit do nivelety konečných úprav 
terénu. 

i) Nezřizovat jakékoliv skládky nebo jiným způsobem znesnadňovat přístup k přivaděči. 
j) Nesnižovat a nezvyšovat krycí vrstvu zeminy nad přivaděčem. 
k) Nepopojíždět těžkými stroji. 
l) K přejímacímu řízení bude přizván oprávněný zástupce příslušného střediska (viz výše) ke kontrole 

místa kolize prací a místa zásahu do ochranného pásma SmVaK Ostrava a.s., v ochranném pásmu 
zařízení SmVaK Ostrava a.s. Tato kontrola bude zaznamenána ve stavebním deníku. Bez písemného 
dokladu o provedené kontrole zástupcem SmVaK Ostrava a.s. nesouhlasíme s udělením kolaudačního 
souhlasu. 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 27 z 194 
 

m) Po dobu stavby budou přístupny ovládací armatury vodovodní sítě (šoupáky, hydranty a ventily na 
vodovodních přípojkách). Po dobu výstavby musí být také umožněn bezplatný přístup a příjezd 
odpovídající techniky ke zmiňovanému zařízení. 

n) Případné poškození zařízení SmVaK Ostrava a.s. bude neprodleně oznámeno na poruchovou linku 
SmVaK Ostrava a.s. s nepřetržitou službou  

 Dotčení OHP zdroje Ženklava - Veřovice: 
a) Realizací záměru a jeho užívání nesmí dojít ke znečištění podzemních a povrchových vod. 
b) Při výstavbě ani při používání stavby v OHP nebude manipulováno se zvlášť nebezpečnými a 

nebezpečnými látkami uvedenými v příloze č. 1 zákona č.254/2001 Sb. v platném znění, které mohou 
ohrozit jakost podzemních a povrchových vod. 

c) Mechanismy, které budou používány ke stavebním pracím, musí být udržovány v nezávadném 
technickém stavu z hlediska úniku ropných látek. Před každodenním započetím prací provádět 
kontrolu technického stavu nádrže pohonných hmot. 

d) V případě poruchy automobilu musí být provedeno opatření k zamezení úniku pohonných hmot, popř. 
olejů na terén a urychleně přepraven mimo území OHP. 

e) V případě úniku vodě nebezpečných látek, bude znečištěná zemina neodkladně odstraněna a odvezena 
mimo OHP s následnou nezávadnou likvidací, tak aby bylo zabráněno kontaminaci podzemních a 
povrchových vod. O vzniku havárie bude bezprostředně informován místní hasičský záchranný sbor, 
popř. policie ČR a správce vodního zdroje (poruchová linka SmVaK Ostrava a.s., tel. 800 292 300). 
Práce musí být prováděny tak, aby nedošlo k ohrožení kvality a kvantity podzemních, resp. 
povrchových zdrojů v jímacím území. 

• Požadujeme respektovat v celém rozsahu podmínky a doporučení vycházející z předloženého posudku 
při realizaci sloupu č. 146. 
• Požadujeme respektoval v celém rozsahu podmínky a doporučení vycházející z předloženého posudku 
při odstranění stávajícího stožáru. 

 

36. Stavebník dodrží podmínky z vyjádření Ředitelství silnic a dálnic, Správa Zlín, Fügnerovo nábřeží 
5476, Zlín 760 01 ze dne 26.10.2021 pod č.j. RSD-540207/2021:  

a) Před zahájením stavebních prací, nám bude oznámeno jméno a kontakt na zástupce zhotovitele, 
zodpovědného za provádění prací. 

b) Při realizaci stavby budou využity stávající sjezdy ze sil. I. třídy, v případě nutnosti zřídit nové, 
dočasné sjezdy, musí být o jejich povolení požádán Odbor dopravy a silničního hospodářství 
Krajského úřadu Zlínského kraje. 

c) V souladu s § 28, zákona o pozemních komunikacích č.13/97 Sb., v platném znění, je provádějící 
firma povinna odstranit veškeré závady ve sjízdnosti způsobené na sil. I. třídy při provádění stavby. 

d) Stavební materiál nesmí být skladován na silničním tělese, příp. v jeho bezprostřední blízkosti. 
e) Veškeré práce, související s výše uvedenou stavbou, budou (pokud možno) prováděny mimo těleso 

sil. I. třídy. 
f) Je-li předpoklad, že dojde při provádění stavebních prací k omezení silničního provozu, je nutno si 

vyžádat souhlas Policie ČR, DI Vsetín a na jeho základě požádat Odbor dopravy a silničního 
hospodářství Krajského úřadu Zlínského kraje o vydání stanovení na přechodné úpravy silničního 
provozu v daném úseku sil. I. třídy. 

g) Na základě zákona o pozemních komunikacích č.13/97 Sb., v platném znění, § 25, odst. 6, písm. c), 
bod 3.) je nutno v dostatečném předstihu před zahájením stavebních prací požádat Odbor dopravy 
a silničního hospodářství Krajského úřadu Zlínského kraje o vydání rozhodnutí o povolení 
zvláštního užívání sil. I. třídy pro umísťování inženýrské sítě, tj. k provádění stavebních prací. 

h) Před zahájením stavebních prací bude sepsán se zhotovitelem protokol o předání staveniště a mezi 
ŘSD ČR Správou Zlín a zhotovitelem uzavřena smlouva o pronájmu pozemků, nájemné za m2/den 
ve výši, dle rozsahu dotčené plochy v závislosti na předpokládané době provádění, náhrada za 
pronájem bude stanovena dle platné metodiky ŘSD ČR. 

i) V případě využití části silnice I. třídy při provádění prací (např. stání mechanismů) bude před 
zahájením prací uzavřena smlouva se zhotovitelskou organizací o pronájmu dotčené části této 
silnice a na základě těchto podkladů bude uhrazena finanční náhrada, nájemné za m2/den ve výši, 
dle rozsahu dotčené plochy vozovky v závislosti na předpokládané době provádění. 

j) Veškerá činnost na nemovitosti ČR musí být realizována v souladu se standardy ŘSD ČR 
„Bezpečnost prací“: http://www.rsd.cz/wps/portal/web/rsd/bezpecnost. 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 28 z 194 
 

k) Po ukončení stavebních prací bude vyzván zástupce ŘSD ČR Správa Zlín, pracoviště Valašské 
Meziříčí, k převzetí stavbou dotčených pozemků. 

l) Vyjádření č.j. RSD-540207/2021 musí být předáno zhotoviteli stavebních prací! 
 

37. Stavebník dodrží podmínky z vyjádření Ředitelství silnic a dálnic, Ředitelství silnic a dálnic, Správa 
Ostrava, Mojmírovců 5, Ostrava 709 81 ze dne 27.01.2020 pod č.j. 54220/S194/20/MK resp. ze dne 
21.9.2022 pod č.j. RSD/112968/2022-3:  

a) Veškeré související investice budou hrazeny z prostředků investora. 
b) Ve vztahu k silnicím I. tříd na území MSK investor požádá příslušný silniční správní a speciální 

stavební úřad, kterým je v tomto případě Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor dopravy 
a chytrého regionu v Ostravě o povolení zvláštního užívání silnice I. třídy dle § 25 zákona č. 13/1997 
Sb. O pozemních komunikacích.  

c) V případě realizace záměru požadujeme dle ČSN 50 341 zajistit min. vzdálenost holých vodičů 
od povrchu komunikace min. h= 9 m. 

d) V rámci výměny nebo jiné formy obnovy vedení nedojde ke snížení zavěšení vodičů ve vztahu 
k povrchu silnice. Vodiče nebudou svěšeny na silnici. 

e) V dostatečném předstihu před zahájením prací požadujeme dokladovat postup prací, způsob 
organizace výstavby, časový plán a další související náležitosti související s odstraněním stávajícího 
vedení V 403 a stavbou nového vedení V403/803 v místech křížení stávajících silnic I. třídy při 
ponechání plného provozu. Při montáži nesmí dojít k vysmeknutí vodičů z konzol, k poklesu vodičů 
pod výšku danou průjezdným profilem stanovených normou. Rovněž nesmí dojít k viditelnému 
náhlému poklesu výšky vodičů nebo „houpání" vodičů. Investor, resp. zhotovitel prokáže, 
že vybraná firma má s podobnými pracemi zkušenosti v ČR. Návrh postupu prací bude projednán 
se specialistou elektro na PÚ GŘ. 

f) Podpěrné body vedení nesmí být umístěny na silničním pozemku (vzdálenosti vztahují k povrchu 
celé koruny včetně dělicích pásů, krajnic, atd,) a jejich umístění nesmí zhoršovat rozhledové poměry 
a vytvářet pevnou překážku ve smyslu platných ČSN. 

g) Ve vztahu k budoucím směrovým úpravám stávající silnice č. I/58 na severním okraji města Frenštát 
pod Radhoštěm, požadujeme dodržet umístění podpěrných bodů mimo její ochranné pásmo - 

vyloučení kolize v místě křížení silnice č. 1/58 mezi st.č. 162- 163. 

h) Ve vztahu k dotčeným pozemkům v majetkové správě ŘSD ČR bude uzavřena mezi investorem 
a naší organizací „smlouva o právu provést stavbu" a „smlouva o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene služebnosti". 

i) K uzavření smluvních vztahů nám bude jako podklad předložen záborový elaborát zpracovaný dle 
datového předpisu ŘSD ČR C3 (https://www.rsd.cz/wps/portal/web/technicke- predpisy/datove-

predpisy). 

j) Před zahájením stavebních prací v pozemcích v majetkové správě ŘSD ČR bude vyhotoven zápis 
o Předání staveniště. Stavebník uzavře s naší organizací v dostatečném předstihu „nájemní 
smlouvu". 

k) Případné omezení silniční dopravy na silnicích I. tříd během realizace stavby a umístění dočasného 
dopravního značení bude předem projednáno s příslušným orgánem Policie ČR. Stanovení k 

umístění případného DZ vydá Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor dopravy a silničního 
hospodářství. 

l) Pohyb osob (cizího zhotovitele) na silnici I. třídy nebo v bezprostřední blízkosti v době realizace 

bude v souladu se SGŘ č. 4/2007 v platné verzi a za podmínek dle 

http://intranet.rsd.cz/sites/bezpecnost/BOZP-cizi- zhotovitele/  

m) Po ukončení stavebních prací bude vyzván zástupce majetkového správce k protokolárnímu převzetí 
dotčeného pozemku a silnice. 

n) Po dokončení stavby je investor povinen zajistit vyhotovení geodetické části dokumentace 
skutečného provedení stavby v souladu s interním předpisem ŘSD ČR B2/C1 

(http://www.rsd.cz/wps/portal/web/technicke-predpisy/datove-predpis), minimálně v rozsahu 
ochranného pásma silnic I. třídy a předat ji majetkovému správci. Před zahájením stavebních prací, 
nám bude oznámeno jméno a kontakt na zástupce zhotovitele, zodpovědného za provádění prací. 

 

 

http://intranet.rsd.cz/sites/bezpecnost/BOZP-cizi


Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 29 z 194 
 

38. Stavebník dodrží podmínky z vyjádření Ředitelství silnic Zlínského kraje, p.o., Jiráskova 35, 
Valašské Meziříčí 757 01 ze dne 31.07.2019  pod č.j. ŘSZKVM/06326/19-24:  

a) Při křížení silnic II. a III. třídy bude vedení VN vedeno min. 6,0 m nad niveletou vozovky.  
b) Stavbou nesmí dojít k poškození a znečištěni komunikace a jejího odvodňovacího systému. Stavební 

materiál nebude skladován na silničních pozemcích. 
c) Staveniště bude označeno a zabezpečeno tak, aby nedošlo k ohrožení bezpečnosti silniční dopravy 

a k ohrožení účastníků silničního provozu, zejména chodců. 
d) V souladu s § 28 zákona č. 13/1997 je žadatel povinen bez průtahů odstranit veškeré závady 

ve sjízdnosti nebo schůdnosti způsobené danou stavbou.  
 

39. Stavebník dodrží podmínky z vyjádření Správa silnic Olomouckého kraje, Středisko údržby Jih, 
Kostelecká 55, Prostějov 796 56 ze dne 17.09.2019 pod č.j. SSOK-JH 19991/2019, resp.ze dne 

10.08.2020 pod č.j. SSOK-JH 16812/2020, resp. ze dne 19.06.2020 pod č.j. SSOK-JH 13472/2020, 

resp.ze dne 2.06.2022 pod č.j. SSOK-JH 13344/2022:  

a) Stožáry, včetně případných ukotvovacích lan (v případě jejich výměny či nových umístěni) budou 
umístěny zásadně mimo těleso silnic a mimo ochranné pásmo krajských silnic, což je 15 m od osy 
komunikací II. a III. třídy. Pokud by se některá zčásti nového vedeni nacházela v ochranném pásmu 
silnic či na pozemku Olomouckého kraje, bude nám tato skutečnost písemně předložena 
k samostatnému vyjádření s předložením podrobných situaci a výkresů umístění vedeni vůči 
komunikaci. 

b) Pro příjezd k místům realizace z krajských silnic bude využíváno zásadně stávajících sjezdů. 
Stavební technikou nebude docházet k devastaci silničního tělesa. Pokud by bylo nutné zřídit 
provizorní sjezdy z krajských komunikací, požadujeme návrh těchto případných připojení zaslat 
k vyjádření a odsouhlasení. 

c) Odstraněné části stávajícího vedeni ani nové části vedeni před jejich umístěním nebudou ukládány 
na silniční pozemky, do příkop a na silniční pomocné pozemky. 

d) Stavebními pracemi nedojde k poškození či zrušení silničního příslušenství (dopr.značky apod), 
sil.odvodňovacího zařízení v opačném případě provede investor (zhotovitel) znovuobnovení 
na vlastní náklady tak, aby bylo plně funkční u všech dotčených krajských silnic. 

e) V případě, že ochranné pásmo nadzemního vedeni bude zasahovat do silniční výsadby a bude nutné 
provést vykácení těchto stromů, budeme požadovat provést náhradní výsadbu. (Druhová skladba 
náhradní výsadby a místo výsadby bude určeno pracovníkem SSOK, vytěžená dřevní hmota bude 
předána na SSOK, SÚ Hranice nebo Přerov) 

f) Konkrétní termín zahájení prací nám bude sdělen min.3 dny předem včetně kontaktu na odpovědnou 
osobu za prováděné práce. 

e) Pokud si práce u krajských silnic vyžádají omezeni sil.provozu, bude mít zhotovitel povoleni 
k umístěni přechodného dopravního značení, které vydá na jeho žádost Magistrát města Přerova - 
Odbor evid. správních služeb, oddělení dopravně správních agend,nám.T.G.Masaryka 16,Přerov 2 
pro k.ú Osek n/B, Oldřichov na Mor.,Sušice u Přer. a Šišma, Silniční správní úřad MÚ SÚ v Lipníku 
n/B. pro k.ú.Kladníky, Radotin, Dolní Nětčice, Horní Nětčice a Městský úřad Hranice odbor stavební 
úřad, životního prostředí a dopravy oddělení životního prostředí pro k.ú. Rakov, k.ú. Býškovice a k.ú. 
Rouské. 

f) V rámci stavebních prací nebude vyjížděním stavební techniky z přilehlých pozemků docházet ke 
znečištěni krajských silnic. V opačném případě provede zhotovitel bezodkladné čištěni. Pokud by 
zhotovitel prací využíval krajské silnice či pozemky Olomouckého kraje jako manipulačního 
prostoru pro provádění stavebních prací, uzavře investor stavby s SSOK nájemní smlouvu dle platné 
směrnice SSOK min. 30 dnů před zahájením prací. 

g) Po skončení stavby na jednotlivých úsecích řešeného vedení budou silnice v místech dotčení 
vyčištěny (v případě znečištění) a požadujeme být přizváni (investorem či zhotovitelem) k jejich 
kontrole. 

h) Bude dodržena podjezdná výška dle platných ČSN. 
i) V rámci stavby nesmí být volně pojížděny silniční příkopy, v maximální míře budou využívány 

stávající sjezdy. 
j) V případě, že bude nutné zřídit nové dočasné sjezdy, budou provedeny v souladu s 12 vyhlášky 

č.104/97 Sb., kterou se provádí zákon č.13/97 Sb. o pozemních komunikacích, po dokončeni stavby 
budou tyto sjezdy odstraněny, (na tyto sjezdy bude s naší organizací uzavřena nájemní smlouva, 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 30 z 194 
 

nájemné je zpoplatněno dle směrnice SSOK 46/2014, umístěni těchto sjezdů nám bude předem 
posláno k odsouhlasení). 
 

40. Stavebník dodrží podmínky z vyjádření Správy silnic Moravskoslezského kraje, p.o., středisko 
Nový Jičín, Suvorovova 525, Nový Jičín 741 11 ze dne 15.10.2019 pod č.j. II/210/26916/10/2019, resp.  
ze dne 25.11.2021 pod č.j. II/210/33325/11/2021 

a) Stožáry vrchního vedení v přechodech komunikací II. a III.třídy budou umístěny v min. vzdálenosti 
15,0 m od osy vozovky pozemní komunikace. 

b) Vedení v souběhu s komunikací II/483 bude situováno v min. vzdálenosti 15,0 m od osy vozovky 
pozemní komunikace. 

c) V rámci stavby nebudou řízeny trvalé ani provizorní sjezdy pro napojení sousedících pozemků ke 
komunikacím II. a lll.třídy, které jsou příslušné do majetkové správy SSMSK střediska Nový Jičín 

d) Pro nadzemní vedení není z dikce zákona vyžadováno zřízení věcného břemene k silničním 
pozemkům. V případě požadavku investora stavby bude věcné břemeno zřízeno za úplatu dle platného 
sazebníku interní směrnice SSMSK. 

e) Ustanovení zákona 13/97 Sb. ve znění pozdějších předpisů a vyhl. 104/00 Sb. ve znění pozdějších 
předpisů. 

f) K ukončení stavby bude přizván zástupce SSMSK střediska Nový Jičín ke kontrole daného vyjádření. 
 

41. Stavebník dodrží podmínky z vyjádření Správy silnic Moravskoslezského kraje, p.o., středisko 
Frýdek – Místek, Horymírova 2287, Frýdek-Místek 738 33 ze dne 02.07.2019 pod čj. 
2/2019/16886/Sk, resp.  ze dne 29.07.2019 pod č.j. 7/2019/18279/Sk, resp. ze dne 05.08.2021 pod č.j. 
7/2021/Sk 

a) V okrese Frýdek-Místek bude trasa vzdušně křížit tyto krajské silnice: III/4848a k.ú. Kozlovice, 
III/48416 k.ú. Palkovice, III/48412 k.ú. Hodoňovice, III/48425 k.ú. Baška, III/4773 k.ú. Skalice 

u Frýdku-Místku, III/4774 k.ú. Vyšní Lhoty, III/4775 k.ú. Nižní Lhoty a účelovou komunikaci 
do nošovické zóny v k.ú. Nošovice. Vzdušné vedení požadujeme umístit ve výšce min. 6 m 
nad vozovkou. V případě zásahu do tělesa komunikace (např. osazení nového stožáru), požadujeme 
znovu zaslat žádost o vyjádření, stožáry nesmí tvořit pevnou překážku v silničním provozu (umístění 
v blízkosti krajnice atd.). Před realizaci požádá investor stavby zástupce SSMSK o protokolární 
předání a po dokončení o převzetí staveniště. 

 

42. Stavebník dodrží podmínky ze souhrnného stanoviska Správy železnic s.o.- OŘ HK ze dne 

21.09.2022 pod č.j. 33257/2022-SŽ-OŘ OVA-OPS:  

Sdělení k existenci sítí OŘ Ostrava, SEE Olomouc Ev.č. 881/2022-SEE 

 

- Požadujeme respektovat ochranné pásmo výše uvedených sítí a energetických zařízení ve 
správě OŘ Ostrava, SEE Olomouc dle §46 zákona č.458/2000Sb. v platném znění. 

- Při souběhu a křížení respektovat ČSN 736005 a výše uvedené podmínky. 
Připomínky 6kV: 

- V zájmovém území (Lhotka nad Bečvou) se nachází trasa zemního vn kabelu 6kV ve správě 
SNTZ Olomouc.  Před zahájením zemních prací nutno odborně vytyčit a hloubkově zaměřit 
vn kabel 6kV. Je nutné dodržet platné legislativní požadavky na souběh a křížení s kabelem 
6kV. Při souběhu dodržet ochranné pásmo kabelu 6kV, které je 1m od středu kabelu na obě 
strany. V případě souběhu stavby s kabelovou trasou nebo jejím ochranným pásmem je nutné 
předem zajistit odborné vyprojektování přeložky kabelu 6kV. Projektová dokumentace musí 
být odsouhlasena SEE Olomouc OŘ Ostrava. V případě křížení stavby s kabelovou trasou je 
nutné před zahájením zemních prací dohodnout se správcem kabelu 6kV p. Kratochvílem 
napěťovou výluku nejméně s měsíčním předstihem. 

Podmínky pro provádění prací v ochranných pásmech silnoproudých a sdělovacích kabelů, 
nadzemních vedení a energetických zařízení ve správě Správy železnic, státní organizace, OŘ Ostrava, 
Správy elektrotechniky a energetiky Olomouc (dále jen SEE) : 
Při provádění zemních prací, které mohou ohrozit podzemní vedení vn, nn, místní optické sítě a 
zařízení SEE, vč. prací v blízkosti těchto vedení a zařízení, je Vaše organizace povinna učinit veškeré 
opatření, aby nedošlo k poškození vedení a zařízení stavebními pracemi, zejména tím, že zajistí: 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 31 z 194 
 

a. před zahájením zemních prací vyznačení polohy odborným vytyčením podzemních vedení vn, nn, 
místní optické sítě a zařízení Správy železnic přímo na staveništi pracovníkem SEE. Viz. výše 
uvedené kontakty. Vytýčení je prováděno na základě objednávky. Rozsah prací a předpokládané 
náklady objednávky bude upřesněn s kontaktním zaměstnancem SEE pro vytýčení, dle aktuálních 
sazeb organizace OŘ Ostrava. 
b. při zemních pracích je zakázáno snižovat nebo zvyšovat krytí (hloubku uložení) zemních kabelů 
a základů 

c. uvědomění organizace, která vydala toto vyjádření, o zahájení stavebních prací nejméně 15 dnů 
předem. 
d. prokazatelné seznámení pracovníků, kteří budou provádět práce, s polohou tohoto vedení 
/zařízení/. 
e. upozornění organizace provádějící zemní práce na možnou polohovou odchylku uloženého vedení 
od výkresové dokumentace. 
f. aby stavební objekt nebyl postaven nad kabelovým vedením nn, vn, místní optické sítě, ani v 
ochranném pásmu 1 m na každou stranu od vnějšího pláště kabelu. 
g. upozornění pracovníků, aby dbali při pracích v těchto místech největší opatrnosti a nepoužívali 
zde nevhodné nářadí a ve vzdálenosti 1,5m po každé straně vyznačené trasy, aby nepoužívali 
žádných mechanizačních a hloubících strojů a dodržovali platné bezpečnostní pokyny. 
h. při souběhu a křížení s kabely Správy železnic dodržení platných norem ČSN, TNŽ a předpisů 
Správy železnic, státní organizace apod. Při vzniku křížení s kabely nn, vn a místní optické sítě je 
nutné provádět nejen vytrasování, ale i hloubkové zaměření trasované kabelizace SEE. 
i. aby odkryté podzemní vedení vn, nn, místní optické sítě /zařízení/ bylo řádně zabezpečeno proti 
poškození. 
j. aby organizace provádějící zemní práce zhutnila zeminu pod kabelem před jeho zakrytím 
/záhozem/. 
k. aby organizace provádějící zemní práce vyzvala správce SEE k provedení kontroly před zakrytím 
kabelizace, k ověření, zda není dotčené vedení /zařízení/ viditelně poškozeno. 
l. aby bylo hlášeno ukončení stavby. 
m. aby byly dodrženy podmínky ochranného pásma stanovené zákonem 458/2000 Sb. v platném 
znění. 
n. při pracích v ochranném pásmu kabelů a vedení vn a vvn, je nutné, aby byl daný kabel v bezpečném 
(vypnutém) stavu. Se správcem el. zařízení vn, vvn je nutné činnost předem 

projednat a domluvit termín napěťové výluky. 
o. po dobu prací zapanelování tras zemních kabelů vn, vvn, na všech místech přejíždění stavební a 
dopravní technikou. Zákaz skladování materiálu a techniky na trase zemních vn, vvn kabelů. 
Požadujeme zachování snadného přístupu vč. techniky - ke kabelovým trasám všech napětí a 
zařízením ve správě SEE a to zejména z provozních důvodů (oprava, údržba, provozuschopnost). 
p. ohlásí neprodleně každé poškození výše uvedených energetických zařízení SEE a jejich 

součástí, zejména podzemních kabelových vedení vn, nn, místní optické sítě a to na elektrodispečink 
SEE v Přerově. 

 

Podmínky realizace prací související s přetahy zemních lan a vodičů přes ŽDC 

(1) SŽ stanovuje následující podmínky, které musí být splněny při organizačním zajištění a realizaci 
prací souvisejících s přetahy zemních lan a vodičů přes ŽDC. 
(2) Před realizací prací musí vlastník vedení zvn, vvn, vn a nn, nebo zhotovitel prací písemně 
kontaktovat správce zařízení ŽDC – příslušné OŘ, aby projednal postupy prací a požadavky na výluky 
kolejí, výluky napětí trakčního vedení a/nebo omezení rychlosti jízdy kolem pracovního místa za 
účelem vyloučení poškození nebo omezení funkčnosti zařízení ŽDC (např. zařízení železničního 
spodku, železničního svršku, zabezpečovacího a sdělovacího zařízení, silnoproudých a trakčních 
zařízení) a omezení provozování dráhy a drážní dopravy. 
(3) Zhotovitel musí svolat jednání (místní šetření), kterého se zúčastní správci jednotlivých dotčených 
zařízení (Správa tratí – ST, Správa elektrotechniky a energetiky – SEE, Správa sdělovací a 
zabezpečovací techniky – SSZT, zástupce řízení provozu příslušného OŘ - ÚŘP a zástupce OZO 
BOZP O10 GŘ SŽ). Na místním šetření seznámí zhotovitel dotčené správce zařízení s pracovním 
místem (žkm - železniční kilometr), s technologií prací, časovým harmonogramem prací a informování 
o rizicích a přijatých opatření k ochraně před jejich působením. Z místního šetření se pořídí zápis. 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 32 z 194 
 

(4) V případě, že zhotovitel požaduje výluky kolejí, výluky napětí trakčního vedení a/nebo omezení 
rychlosti jízdy kolem pracovního místa, určí OŘ úsek vyloučení koleje, úsek vypnutí napětí trakčního 
vedení, případně úsek s omezením rychlosti jízdy kolem pracovního místa. 
(5) Pokud zhotovitel nepožaduje výluku napětí trakčního vedení, musí předat místně příslušnému OŘ 
písemné prohlášení, že při zvolené technologii práce pro přetahy zemních lan a vodičů přes ŽDC 
nedojde k přiblížení pracujících osob částmi těla, nářadím, mechanizací nebo předměty s nimiž se 
pracuje na vzdálenost menší než 1,5 metrů od živých částí trakčního vedení. Písemné prohlášení 
zhotovitele musí být přílohou zápisu z místního šetření. Před započetím prací musí vedoucí práce 
zhotovitele požádat elektrodispečera o vypnutí OZ (opětovné zapnutí). 
(6) Pokud zhotovitel nepožaduje výluku kolejí, případně omezení rychlosti jízdy kolem pracovního 
místa, pak o této skutečnosti musí předat místně příslušnému OŘ písemné prohlášení, které musí být 
přílohou zápisu z místního šetření. 
(7) Ve všech případech kdy zhotovitel požaduje jakékoliv výluky nebo omezení rychlosti jízdy kolem 
pracovního místa, musí požadavky projednat s O12, oddělením technologie a přípravy výluk a 
současně musí kontaktovat správce zařízení ŽDC – příslušné OŘ a projednat s ním požadavky na 
výluky ve smyslu ustanovení předpisu SŽDC D7/2, včetně zajištění místního šetření podle čl. 2 tohoto 
pokynu. 

(8) Vedoucí prací cizího právního subjektu (CPS) musí mít kvalifikaci podle Předpisu SŽ Zam1 
„Předpis o odborné způsobilosti a znalosti osob při provozování dráhy a drážní dopravy“, a to zkoušku 
E-02a. Základní informace pro dodavatele, kteří chtějí vyvíjet pracovní činnost na drahách, kde je 
provozovatelem SŽ, jsou uveřejněny na internetových stránkách SŽ - www.spravazeleznic.cz. 

Vedoucí prací zhotovitele nemusí být jeho zaměstnancem. 
(9) Ostatní osoby zhotovitele musí mít odbornost podle Předpisu SŽ Zam1, a to minimálně vstupní 
školení VŠ-01. 

(10) Při vykonávání prací odpovídá zhotovitel za dodržování bezpečnostních předpisů podle platné 
legislativy a předpisů SŽ. 
(11) Při činnostech v ŽDC je nutné zajišťovat bezpečnost osob dle předpisu SŽ Bp1 Pokyny 
provozovatele dráhy k zajištění bezpečnosti a k ochraně zdraví osob při činnostech a pohybu v jeho 
prostorách železniční dráhy provozované Správou železnic, státní organizací, a to konkrétně s 
podmínkami danými pro práci na zařízení. Dále zhotovitel před zahájením prací zajistí vybavení 
vedoucího práce vykonávajících práci komunikačními prostředky podle TTP číslo 1. 

- Zhotovitel musí o případné pomalé jízdy zažádat vedoucího Provozního střediska vyplněním 

příslušného formuláře. 
Zhotovitel si před zahájením prací zajistí spojení na dopravního zaměstnance pro případ 
nepředvídaných událostí, pro případ ohrožení bezpečnosti provozu, případně pro sdělení informací 
o dopravních pauzách. 
Vedoucí pracovníci zhotovitele provádějícího práce na železničním spodku a železničním svršku 
musí mít všechny platné zkoušky a školení dle předpisu SŽDC Zam1 v platném znění. Povolení ke 
vstupu cizích osob do vyhrazeného prostoru SŽ řeší předpis SŽDC Ob1 díl II a do doby vydání tohoto 
povolení nesmí být práce na pozemcích dráhy zahájeny. "Průkaz opravňující ke vstupu do objektů a 
provozované trati železniční dopravní cesty SŽDC" se vyřizuje na základě žádosti o vydání průkazu 
pro cizí právní subjekt  
Za bezpečnost pracovníků zhotovitele v blízkosti provozované koleje bude odpovídat vedoucí práce. 
Odpovědný vedoucí nebo jeho kvalifikovaný zástupce musí být nepřetržitě přítomen na pracovišti. 
Všichni pracovníci musí být prokazatelně obeznámení s ustanoveními předpisu SŽ Bp1, SŽ Bp2 a 
SŽ Bp3 v platném znění. 
Odpovědným pracovníkům Správy tratí SŽ OŘ Ostrava musí být umožněno provádění pravidelného 
dohledu na staveništi a kontrola přilehlých úseků kolejí. V případě zhoršení technického stavu kolejí 
bude okamžitě kontaktován odpovědný zástupce zhotovitele. 
Stavbou nesmí dojít k znečištění nebo k narušení zařízení udržovaného Správou tratí (žel. svršek, 
žel. spodek, odvodnění, apod.). 
Stavbou nesmí dojít k ohrožení drážní dopravy, spadu materiálu nebo nářadí do provozované koleje 
a nesmí dojít k narušení jejího průjezdného průřezu, v případě použití mechanizace zodpovídá 
vedoucí práce zhotovitele za to, že mechanizace nezasáhne do průjezdného průřezu pojížděné koleje. 
Výměny zemních lan a vodičů budou provedeny v souladu s Pokynem provozovatele dráhy SŽ PPD-

2/2022, viz příloha č. 1. 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 33 z 194 
 

Na dobu, kdy se budou táhnout vodiče přes trať (nad kolejí/protlakem), je nutno objednat písemně 
drážní dohled u vedoucího daného Provozního střediska. 
Po ukončení všech prací bude provedeno zpětné předání dotčených ploch Správy železnic vedoucímu 
Provozního střediska. Dotčené plochy Správy železnic budou uvedeny do původního stavu.  
V případě, že by pracovními postupy zhotovitele došlo k narušení geodetické polohy kolejí (zaměření 
stávajícího stavu dotčených úseků kolejiště zajistí zhotovitel) nebo poškození drážní infrastruktury, 

tak bude zhotovitelem neprodleně po ukončení prací zajištěna náprava na vlastní náklady. 
Na dotčených plochách Správy železnic nezůstanou zanechány odpady, které patří mezi nebezpečné 
z hlediska ochrany životního prostředí, jejich likvidace bude provedena dle zákona č. 185/2001. 
Odpady nesmí být páleny v místech, kde se nachází kabely ve správě SŽ OŘ Ostrava. 

V předchozích fázích stavebního řízení byla projektová dokumentace stavby po našem vyjádření čj. 
16636/ 2022-SŽ-GŘ-O14 doplněna v souladu se závěry „Výpočtu nebezpečných a ohrožujících vlivů 
na sdělovací a zabezpečovací zařízení“ z 06/2021  zpracovaného pro celou trasu vedení V403/ 803 
napříč všemi kraji. Související stavbou jsou opatření na eliminaci nebezpečných vlivů vedení, a proto 
byla mezi Správou železnic, státní organizací, a vlastníkem vedení, společností ČEPS, a. s., byla 
uzavřena smlouva o úpravě stávající technické infrastruktury E791-S-1197/ 2018. Realizace 

ochranných opatření proti nebezpečným vlivům vedení na dráhu musí být dokončena nejpozději před 
uvedením zdvojeného vedení V403/ 803 do provozu. 

Všeobecné podmínky 

Na pozemcích Správy železnic nesmí být ukládán žádný přebytečný materiál, deponovaná zemina odpady 
apod., a to ani dočasně. 
Stavební mechanizace ani zařízení staveniště nesmí zasahovat do prostoru železniční trati bližšího jak 3,0 
m od osy koleje. 

Stavba v řešeném území nesmí narušit stabilitu drážního tělesa výše uvedené železniční trati, 
provozuschopnost drážních staveb a zařízení a bezpečnost a plynulost železničního provozu. 

Stavebník ani žádný jiný budoucí majitel stavby nebude po Správě železnic ani ČD, a.s. požadovat 
realizaci žádných opatření či úhradu nákladů plynoucích z důsledků provozování dráhy. 
Všeobecné podmínky pro činnosti na kabelech (a v jejich blízkosti) v majetku Správy železnic, státní 
organizace 

Stavebník pracující v blízkosti kabelového vedení, nebo manipulující s kabelovým vedením ve správě 
CTD, je povinen učinit veškerá potřebná opatření tak, aby nedošlo k poškození nebo zhoršení kvality sítě 
elektronických komunikací a zařízení stavebními pracemi, zejména tím, že zajistí: 
▪ aby projektová dokumentace byla zpracovaná dle platné legislativy. V polohopisných výkresech 

dokumentace je nutno uvádět železniční kilometry (jestliže se jedná o ochranné pásmo dráhy), 
▪ aby činnosti na majetku ve správě CTD uvedené již ve stupni dokumentace pro územní řízení byly 

v souladu s technickými kvalitativními podmínkami staveb státních drah, (do projektové 
dokumentace pro územní řízení je nutno zakreslit sítě elektronických komunikací ve správě CTD), 

▪ písemné vyrozumění organizaci udržující o zahájení prací, a to nejméně 15 dnů předem, 
▪ aby před zahájením zemních prací bylo pracovníky ČD – Telematika a.s. provedeno vytýčení polohy 

podzemní sítě elektronických komunikací a zařízení přímo ve staveništi (trase), 
▪ prokazatelné seznámení pracovníků, kteří budou provádět práce, s polohou vedení (zařízení), 
▪ upozornění organizace provádějící zemní práce na možnou odchylku uloženého vedení (zařízení) od 

polohy vyznačené ve výkresové dokumentaci, 

▪ upozornění pracovníků, aby dbali při pracích v těchto místech největší opatrnosti a nepoužívali zde 
nevhodné nářadí, a také ve vzdálenosti nejméně 1,5m po každé straně vyznačené trasy vedení 
(zařízení) používali pouze ruční kopání, 

▪ řádné zabezpečení odkryté podzemní sítě elektronických komunikací (zařízení) proti poškození, 
zcizení a řádné zajištění výkopů případně včetně osvětlení, 

▪ odpovídající ochranu kabelů a ochranu kabelové trasy dle platných norem, pokud bude trasa kabelů 
pojížděna vozidly nebo stavební mechanizací, 

▪ ochranu kabelů v místech, kde kabel vystupuje ze země (vstupy do budov, rozvaděčů, na sloupy, 
trasy kabelu na mostech a propustcích, apod.) a také kabelových vedení a závěrů v objektech, 

▪ odpovídající ochranu příslušenství kabelových tras (ochranné a označující prvky, tzn. žlaby, 
chráničky, HDPE trubky, kabelové označníky, markery, …), 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 34 z 194 
 

▪ aby organizace provádějící zemní práce zhutnila zeminu pod kabelem před jeho zakrytím po vrstvách 
(záhozem) a vyzvala ČD - Telematiku a.s. k provedení kontroly před zakrytím kabelu, zda není 
vedení (zařízení) viditelně poškozeno a zda byly dodrženy příslušné normy a stanovené podmínky, 

▪ aby nad kabelovou trasou a v jejím ochranném pásmu byl dodržován zákaz skládek, deponií 
materiálu, vysazování trvalých porostů a budování zařízení, která by znemožnila přístup ke kabelům. 
Bez souhlasu správce nesnižovat, ani nezvyšovat vrstvu zeminy nad kabelovou trasou, 

▪ aby při křížení, příp. soubězích podzemní sítě elektronických komunikací byla dodržena ČSN 73 
6005 „Prostorové uspořádání sítí technického vybavení“, 

▪ aby při provádění zemních prací byla dodržena ČSN 33 2160 ,,Předpisy pro ochranu sdělovacích 
vedení a zařízení před nebezpečnými vlivy trojfázových vedení VN,VVN a ZVV a ČSN 33 2000-5-

54-ed.3 ,,Uzemnění a ochranné vodiče“, 
▪ neprodlené ohlášení každého poškození podzemní sítě elektronických komunikací a zařízení 

organizaci ČD - Telematika a.s. (telefonicky HELP DESK: +420 972 110 000), 

▪ ohlášení ukončení stavby organizaci udržující, včetně správce a jeho pozvání ke kolaudačnímu 
řízení, 

▪ aby při provádění prací byly respektovány podmínky vyplývající ze zákona o elektronických 
komunikacích č.127/2005 Sb., zákona o drahách č.266/1994 Sb. a stavebního zákona č.183/2006 
Sb., včetně platných prováděcích vyhlášek., 

▪ provedení prací (včetně projektování) na síti elektronických komunikací (zařízení) organizací, jejíž 
pracovníci provádějící práce mají platné příslušné odborné oprávnění k práci na železničním 
telekomunikačním zařízení, dle zákona o drahách č.266/1994Sb., ,,Podmínky odborné způsobilosti" 
výše uvedeného zákona a vyhl.č.101/1995 Sb., a příslušných výnosů Správy železnic, státní 
organizace (zejména Předpisem Zam 1). Toto (časově omezené) oprávnění lze získat složením 
příslušné odborné zkoušky u ředitelství Správy železnic, státní organizace, 

▪ uzavření „Smlouvy o vynucené překládce podzemního komunikačního vedení“ se správcem kabelu 
(Správa železnic, státní organizace, Centrum telematiky a diagnostiky, Malletova 10/2363, 190 00 
Praha 9 – Libeň) v případě, kdy je telekomunikační vedení (zařízení) položeno nebo jeho poloha 
změněna mimo pozemky Správy železnic, státní organizace, 

▪ ověření výškového umístění vedení (zařízení) ručně kopanými sondami vhledem k tomu, že správce 
neodpovídá za změny provedené bez jeho vědomí nad trasou vedení (zařízení). 

 

43. Stavebník dodrží podmínky z vyjádření Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 11, Brno 602 00 ze dne 
18.10.2021 pod č.j. PM-40225/2021/5203/MZ:  

a) Z důvodu, že akce svým charakterem vyvolá vznik/rozšíření ochranného pásma a bezpečnostního 
pásma, který může omezit činnost správci toku, bude i přes to správci toku umožněna činnost dle § 47 
a §83 zákona 254/2001 Sb., zákon o vodách (tj. běžná údržba koryta toku, opravy vodních děl, 
odstraňování povodňových škod a obnovování průtočného profilu toku). 

b) Nedojde ke změně tras vodních toků, ke změně výšek nivelet dna toků ani k zúžení šířky dna toků. 
c) Veškerý materiál uložený na břehu nebo napadaný do koryta toku v souvislosti se stavbou bude beze 

zbytku odstraněn. 
d) O zahájení prací budou provozy Valašské Meziříčí a Přerov písemně informovány min. 5 pracovních 

dní předem. Neoznámení začátku stavebních prací bude bráno jako nesplnění podmínek našeho 
stanoviska. 

e) V průběhu provádění stavby musí být stavba zabezpečena tak, aby nedošlo k úniku závadných látek 
do toku. 

f) Po ukončení stavebních prací budou dotčené části pozemků státu, se kterými má práv hospodařit 
Povodí Moravy, s.p. předány zástupci provozu Val. Meziříčí upravené a uklizené. 

g) Nebudou káceny dřeviny břehového porostu. Pokud bude nutné tyto dřeviny odstranit, tak jen se 
souhlasem správce toku a to po venkovním šetření. 

h) Do vzdálenosti 8 m od břehové hrany vodního toku v naší správě nesmí být umístěny žádné nadzemní 
objekty. Veškeré podzemní objekty musí být únosné na min. pojezdovou hmotnost 25t. 

i) Stavební mechanismy budou v takovém technickém stavu, aby nedošlo ke kontaminaci povrchových 
a podzemních vod ropnými látkami. 

j) Povodí Moravy, s.p. nebude přebírat do správy či majetku žádné objekty vybudované v rámci 
předložené akce. 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 35 z 194 
 

k) V případě použití nebezpečných látek, které by mohly negativně ovlivnit jakost povrchových vod, je 
nutné postupovat tak, aby bylo zabráněno jejich úniku. 

l) Kácení břehových porostů a příp. náhradní výsadba bude předem projednána s příslušným orgánem 

ochrany přírody, správcem toku a vlastníkem dotčeného pozemku. 
 

44. Stavebník dodrží podmínky z vyjádření Povodí Odry, s.p., Varenská 3101/49, Ostrava 701 26 ze 
dne 17.02.2021 pod č.j. POD/2300/2021 /923/2/821.06 resp. ze dne 06.10.2021 pod č.j. 
POD/16516/2021/923/2/845:  

 

a) Stožáry nebudou umisťovány do průtočných profilů vodních toků. 
b) Patky stožárů se nacházejí většinou ve vzdálenosti cca 10 a více metrů od horních břehových hran. U 

neupravených vodních toků požadujeme odsunutí stožárů do větší vzdálenosti, než jsou ty stávající. 
c) Betonová patka u vodního toku Osiník se nachází ve vzdálenosti 1,5 m od horní břehové hrany. 

Požadujeme přesunutí tohoto sloupu do vzdálenosti min. 6,0 m od horní břehové hrany. 
d) Při realizaci nového sloupu v profilu křížení Osiníku nesmí dojít k omezení průtočného profilu. V 

případě, že dojde k povrchovým změnám, požadujeme terénní úpravy Osiníku. 
e) V případě přesunu stanoviště u ostatních sloupů budeme požadovat, aby nové sloupy (základová 

patka) byly umístěny ve vzdálenosti min. 6,0 m od horní břehové hrany. 

f) V místě křížení vedení a vodního toku Morávka je stožár na pravém břehu ohrožován říční erozí. 
Požadujeme, aby byl zabezpečen proti těmto erozním účinkům. Rovněž doporučujeme zvážit jeho 
přemístění do větší vzdálenosti od vodního toku. 

g) V korytech vodních toků a jejich bezprostředním okolí nebude skladován žádný stavební 
(odplavitelný) materiál technika, či jiné předměty, které by bránily plynulému odtoku vod. 

h) Budou učiněna taková opatření, aby nedošlo ke znečištění povrchových nebo podzemních vod. 
i) Toto stanovisko neslouží pro vypořádání dočasného nebo trvalého záboru pozemků \/ naší správě. Před 

vstupem na naše pozemky je potřeba uzavřít příslušný smluvní vztah s naším majetkovým odborem. 
j) Protože nelze vyloučit výskyt velkých vod, upozorňujeme investora, že Povodí Odry, státní podnik 

nenese odpovědnost za škody způsobené záplavami nebo doprovodnými jevy, ani za ně neposkytuje 
žádnou náhradu. 

k) Zahájení prací bude oznámeno našim vodohospodářským provozům: VHP Skotnice, VHP Frýdek – 

Místek, VHP VD Frýdek – Místek. Bude uveden kontakt na osobu odpovědnou za stavební činnosti. 
l) Samostatně bude oznámeno zahájení stavebních prací na vodním toku Osiník (VHP Frýdek - Místek) 

a vodních tocích Olešná a Baška (VHP VD Frýdek - Místek). 
m) Budou učiněna taková opatření, aby nedošlo ke znečištění povrchových nebo podzemních vod. 
n) Odplavitelný (stavební) materiál nebude ukládán v průtočném profilu nebo v bezprostředním okolí 

vodního toku. Deponie výkopového materiálu budou situovány v dostatečné vzdálenosti od horních 
břehových hran a zajištěny tak, aby nedošlo k jejich odplavení, případně sesunutí do průtočného 
profilu. 

o) Po ukončení stavebních činností budou provedeny kontrolní prohlídky se zástupci příslušných 
vodohospodářských provozů. Před tím budou dotčená staveniště uvedena do nezávadného stavu. 

p) Dojde-li k poškození vodního toku nebo majetku státního podniku Povodí Odry, odstraní je investor 
nebo zhotovitel na svůj náklad do dne předání a převzetí staveniště odpovědným pracovníkem Povodí 
Odry. 

q) Požadujeme rovněž dodržení dalších výše uvedených podmínek z dřívějších stanovisek. 
r) Vyhrazujeme si právo připomínek v případě, že dojde k dotčení našich zájmů v průběhu bouracích 

prací a realizace stavby. 
s) Protože nelze vyloučit výskyt velkých vod, upozorňujeme investora, že Povodí Odry, státní podnik 

nenese odpovědnost za škody způsobené záplavami nebo doprovodnými jevy, ani za ně neposkytuje 
žádnou náhradu. 

t) Toto stanovisko neslouží pro vypořádání dočasného nebo trvalého záboru pozemků v naší správě. Před 
vstupem na pozemky ve vlastnictví státu s právem hospodaření pro státní podnik Povodí Odry je 
potřeba uzavřít příslušný smluvní vztah s naším majetkovým odborem. 

u) Doporučujeme stabilizaci vodního toku na pravém břehu kamennou rovnaninou z lomového kamene 
a to v tom úseku, kde se koryto vodního toku přibližuje ke stožáru na vzdálenost kratší jak 10 m. 

v) Protože nelze vyloučit výskyt velkých vod, upozorňujeme investora, že Povodí Odry, státní podnik 
nenese odpovědnost za škody způsobené záplavami nebo doprovodnými jevy, ani za ně neposkytuje 
žádnou náhradu. 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 36 z 194 
 

w) Zahájení stavebních prací bude oznámeno v týdenním předstihu našemu vodohospodářskému provozu 
ve Skotnici. Bude uveden kontakt na osobu odpovědnou za stavební činnosti. 

x) Vyhrazujeme si právo připomínek v případě, že dojde k dotčení našich zájmů v průběhu realizace 
stavby. 

 

45. Stavebník dodrží podmínky z vyjádření Lesy České republiky, s.p., Správa toků - oblast jižní 
Morava, U Skláren 781, Vsetín 755 01 ze dne 11.08.2021 pod č.j. LCR942/118290/2021:  

a) Správce toků nemá námitek vůči odstranění stávajícího vedení 403 a provedení nového vedení V 
403/803 ve stejné trase za předpokladu, že bude dodržena ČSN 75 2130 „Křížení a souběhy vodních 
tras s dráhami, pozemními komunikacemi. Správce toku požaduje instalovat podpůrné prvky mimo 
ochranná pásma toků a též výšku vedení nad terénem v ochranných pásmech toků min. 10,00 m. 
 

46. Stavebník dodrží podmínky z vyjádření 4M Rožnov spol. s r.o., Vídeňská 473, Rožnov 
pod Radhoštěm 756 61 ze dne 21.08.2021 resp. ze dne 6.9.2022:  

a) Při provádění záměru investora žádáme postupovat tak, aby nedošlo k poškození stávajících 
podzemních i nadzemních kabelů OIIS TKR Hostašovice a Straník, OIIS TKR Životice u N.J., MIS 
GPON Hodslavice a MIS GPON Mořkov. 

b) Za tímto účelem provede správce sítě firma 4M Rožnov spol. s r.o. za přítomnosti zástupce projektanta 
fyzickou obhlídku sítí v místech, kde zjevně dochází ke střetu s odstraňovaným vedením V403 a 
dohodne způsob ochrany stávajících sítí OIIS TKR Hostašovice a Straník, OIIS TKR Životice u N.J., 
MIS GPON Hodslavice a MIS GPON Mořkov, které jsou přímo dotčeny demontáží vedení V403. 
 

47. Stavebník dodrží podmínky z vyjádření z vyjádření společnosti TS a.s. Frýdek-Místek 
č.j. 201/TO/2019 ze dne 01.08.2019 resp. ze dne 11.5.2022 

- V případě, že dojde k dotčení, křížení nebo souběhu s výše uvedenými kabely a zařízením VO a MR, 
je nutno požádat TS a.s. - provoz 600 o vytýčení kabelové trasy a stanovení konkrétních podmínek pro 
realizaci. 

- Při provádění zemních nebo jiných prací v bezprostřední blízkosti zařízení: veřejného osvětlení, 
místního rozhlasu a energetického napájení veřejného osvětlení, organizace provádějící stavbu zajistí 
dodržení podmínek ČSN 736005. 

- Při budování zpevněných ploch a vjezdů, které mají sloužit k pohybu vozidel, musí být kabely VO 
přeloženy do hloubky 120 cm a uloženy do dělené chráničky kopohalf 0 110 nebo 160 mm nebo do 
betonových korýtek, které budou obetonovány tak, aby nemohlo dojít k jejich pohybu. 

- TS a.s. požadují prokazatelné seznámení pracovníků, kteří budou provádět zemní práce, s polohou a 
průběhy kabelové trasy veřejného osvětlení, a to na základě protokolu o vytýčení, které TS a.s. 
provedly. 

- V případě jakéhokoliv poškození výše zmíněných zařízení je nutno toto nahlásit zástupci TS a.s. - 

provoz 600 a projednat následnou úpravu a úhradu. 
- Případné demontované zařízení VO a MR je nutné nepoškozené dodat do TS a.s. a v místě 

demontovaného VO zajistit vybudování provizorního veřejného osvětlení. 
- S ohledem na to, že správce sítí VO a MR neodpovídá za změny jejich prostorového umístění 

provedené bez jeho vědomí, je nutno ověřit výškové umístění kabelů sondami. 
- Předložené podklady neřeší detailně umístění trasy ve vztahu k povrchům z betonových dlažeb a jejich 

následnou obnovu ve smyslu www.pipk.cz a dle TP 192 Dlažby pro konstrukce pozemních 
komunikací. 

- Předložené podklady neřeší detailně umístění trasy ve vztahu k povrchům z MA ( litý asfalt) a AC ( 
asfalt concrete ) a jejich následnou obnovu ve smyslu www.pipk.cz a dále dle TP 146 Povolování a 
provádění výkopů a zásypů rýh pro inženýrská sítě ve vozovkách pozemních komunikací a TP 115 
Opravy trhlin na vozovkách s asfaltovým krytem 

- Křížení silničních pozemků místních komunikací, parkovišť, chodníků a cyklostezek vzdušným 
vedením, bude provedeno s minimální podjezdnou výškou 4,20 m od nivelety, zvětšenou o 

bezpečnostní rezervu 0,5 m (podjezdná výška 4,70 m od nivelet místních komunikací) 
- Případně osazení sloupů bude respektovat ustanovení Zák. č. 13/1997 Sb. ve znění vyhlášeném zák. č. 

193/2018 Sb. a dále bude jejich osazení řešeno tak, aby nově zřízená ochranná pásma nezasahovala do 
pozemků ve vlastnictví Statutárního města Frýdek - Místek 

- Po dobu stavby požadujeme zachování pěších tras a přístupů k dotčeným nemovitostem. Pěší trasy ev. 
náhradní pěší trasy budou fyzicky odděleny od pracovního místa i od vozidlová dopravy, označeny a 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 37 z 194 
 

upraveny tak, aby nedošlo k ohrožení bezpečnosti silničního provozu. Přístupy k objektům budou 
zajištěny a upraveny tak, aby nedošlo k ohrožení bezpečnosti silničního provozu, zejména chodců. 
Úsek s pracovním místem bude oddělen od okolní části táto komunikace i od průjezdné části okolních 
komunikací pomocí DZ tak, aby toto DZ platilo jen na nezbytný úsek s pracovním místem. Pevnými 
zábranami budou provedena opatření, která znemožní vjezd vozidel, přístup chodců a nepovolaných 
osob do pracovního úseku, aby nedošlo k žádnému ohrožení bezpečnosti účastníků silničního provozu. 

- Při stavebním záboru bude zajištěna ochrana komunikace vhodnými technickými prostředky před 
poškozením vrypy a otlaky. Dojde-li k poškození či znečištění komunikací, budou tyto závady 
odstraněny dle podmínek správce komunikace na náklady investora. 

- Chodníky nesmí být pojížděny stavebními mechanizmy. 
- Při ZUK povolující pojíždění přes chodník, pojíždění chodníku, pojíždění cyklostezky žadatel zajistí 

místa nájezdů tak, aby byla vyloučena destrukce obrubníku a dlažby (např. přiložením dřevěných 
hranolů, fošen dostatečných rozměrů k obrubníku a na dlažbu v místě najíždění a sjíždění). K pojíždění 
po komunikaci pro pěší a po cyklostezce smí být použita pouze vozidla a mechanizmy do celkově 
hmotnosti do 3,51. V případě nutnosti nájezdu těžší mechanizace je nutně provést opatření zamezující 
destrukci povrchu komunikace (např. roznášecí desky, ocelově pláty, fošny atd.). 

- Žadatel je povinen o uzavírce, či jiném dopravním omezení informovat uživatele dotčeného prostoru 
s dostatečným předstihem. 
 

48. Stavebník dodrží podmínky z vyjádření Green Gas DPB, a.s., Rudé armády 637, Paskov Frýdek-

Místek 739 23 ze dne 30.08.2021 pod. č.j. Ing.Šm/891/19/2112:  
Požadujeme dodržení všeobecných podmínek pro práce v blízkosti plynovodů v naší správě, zejména 
zákaz skládkování materiálu a pohybu mechanismů s okamžitou hmotností nad 3,5 t v ochranném 
pásmu plynovodů (v případě nutných přejezdů požadujeme ochranu plynovodu vyřešit položením 
betonových panelů na terén v rozsahu ochranného pásma plynovodu). Při realizaci odstranění vedení 
V 403 požadujeme vedení prací takovým způsobem, aby nedošlo k poškození plynovodů v naší správě, 
nebo omezení jejich provozu.  
Požadujeme písemně uvědomit plynový dispečink o zahájení prací nejméně 3 dny předem, před 
zahájením zemních prací zabezpečit vytýčení přesné polohy plyn.zařízení a to kontrolními sondami, 
ručním výkopem nebo zaměřením el.magnetickým hledačem potrubí z povrchu a prokazatelně 
seznámit pracovníky, kteří budou práce nad plynovým potrubím provádět s vytýčenou trasou, veškeré 
sítě budou při křížení umístěny pod plynovod v naší správě, zamezením pohybu mechanismů nad 3,5 
t v ochranném pásmu plynovodu, ve vzdálenosti do 3 m od půdorysné plochy VTL plynovodu musí 
být výkopové práce prováděny ručně, tj. bez strojních mechanizmů. Od vzdálenosti 3 m od půdorysné 
plochy VTL plynovodu může být k zemním pracím použito strojních mechanizmů. U NTL a STL 
plynovodů do vzdálenosti 1 m od půdorysné plochy plynovodu, musí být výkopové práce prováděny 
ručně tj., bez strojních mechanismů. Od vzdálenosti 1 m od půdorysné plochy NTL a STL plynovodů 
může být k zemním pracím použito strojních mechanismů, odkrytý plynovod bude řádně zabezpečen 
proti poškození, a to i třetí osobou. Na vytýčenou trasu plynárenského zařízení a v jeho ochranném 
pásmu nebude uskladňován žádný stavební materiál či zemina. Nebude prováděná žádná činnost, která 
by ohrožovala bezpečný a spolehlivý provoz plynárenského zařízení, jakož i snadný přístup k němu. 
Ohlásit ukončení stavby a požádat pověřeného pracovníka Green Gas DPB, a.s. o kontrolu na místě 
samém v případě souběhu nebo křížení s naším plynovodem před záhozem. Předáni a převzetí 
dotčeného místa musí být doloženo zápisem ve stavebním deníku. Investor oznámí písemně před 
vlastní realizací činnosti v ochranném pásmu osobu odpovědnou za dodržení těchto podmínek, veškeré 
náklady spojené s plněním výše uvedených podmínek hradí investor. 
Investor umožní v průběhu prací pracovníkovi provozovatele plynárenských zařízení kontrolu 
dodržení podmínek stanovených v tomto vyjádření Green Gas DPB, a.s. Investor neprodleně ohlásí 
každé odkrytí, případně poškození plynárenského zařízení, a to i bez výronu nebo přerušení dodávky 
plynu (např. poškození izolace potrubí) našim profesním pracovníkům. Součástí tohoto stanoviska je 
výtisk situace plynárenských zařízení v zájmovém území. 
 

49. Stavebník dodrží podmínky z vyjádření ZVL SERVICE s.r.o., Skalky 2094/96, Nový Jičín 741 01 
ze dne 22.08.2022 pod č.j. VYJ 00822/22/1: 

1. Ve vzdálenosti nejméně 1,0 m po každé straně vyznačené trasy nepoužívat žádné mechanizační 
prostředky – výkopové a zemní práce provádět výhradně ručně. 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 38 z 194 
 

2. Před zahájením prací je nutno prokazatelně seznámit pracovníky s polohou kabelového vedení 
veřejného osvětlení přímo na staveništi seznámit je s podmínkami práce v blízkosti vedení veřejného 
osvětlení. 

3. V případě odkrytí kabelového vedení nutno ihned informovat našeho pověřeného pracovníka a chránit 
odkryté vedení proti poškození nepovolanou osobou. 

4. Neprodleně hlásit na naše středisko případné poškození zařízení veřejného osvětlení na naše níže 
uvedené kontakty. 

5. Před záhozem odkrytého vedení veřejného osvětlení přizvat našeho pracovníka ke kontrole stavu 
vedení a zhotovení písemného zápisu. 

6. Vytýčení kabelových rozvodů veřejného osvětlení nutno objednat minimálně 4 týdny před započetím 
zemních prací.  
 

50. Stavebník dodrží podmínky ze stanoviska obce Sušice z 21.1.2021: 

Oblast kolem lomového bodu R4 a dva liniové stožáry před ním jsou situovány v geologicky 

nestabilním území, které je zapsáno v Registru svahových nestabilit. Žádáme o přihlédnutí k této 
skutečnosti při návrhu zakládání stožárů, (v projektu je řešeno zakládání stožárů 15 a 16) zejména také 
i u stožáru č. 17, a dále v této oblasti pod vedením je udržován keřový porost, hlavně ořezávaných vrb, 
tvořící stabilizující prvky sesuvného území, na což je třeba dbát a zachovat je při demontáži starého a 
montáži nového vedení. Dále připomínáme, že v místní trati „Dílnice“(oblast stožárů 11 -13), kudy 

prochází vedení, bylo zjištěno historické osídlení a je tedy třeba zde zajistit při výkopových pracích 
archeologický dohled.  

51. Stavebník dodrží podmínky ze stanoviska obce Soběchleby č.j. 397/2021 z 16.7.2021: 

V případě využití místních komunikaci a jejich poškození žádáme uvést místní komunikace do 
původního stavu. 

52. Stavebník dodrží podmínky ze stanoviska obce Rakov z 29.6.2021: 

V případě, že při výstavbě a montáži sloupu číslo 51 bude nezbytné odstranit zeleň (stromy, keře) 
zejména na pozemcích p. č. 884 – ostatní plocha; způsoby využití: zeleň a p. č. 883 – vodní plocha; 
způsob využití: koryto vodního toku umělé, požadujeme provést náhradní výsadbu zeleně obdobného 
charakteru, jako byla původní nebo po dohodě se zástupcem obce Rakov. Oba tyto pozemky jsou 

součástí místního lokálního ÚSES, konkrétně interakčního prvku (IP) 15. 
 

53. Stavebník dodrží podmínky ze stanoviska obce Rouské z 21.6.2021: 

Bude dodržováno dopravní značení u používaných cest pro přístup na staveniště. Zvláště dopravní 
značení - zákaz vjezdu vozidel, jejichž okamžitá hmotnost přesahuje vyznačenou mez do 3,5 tuny, 
důvodem je konstrukce takových to komunikací. 
Vzdálenost nového ochranného pásma nového dvojitého vedení 400 kV se nepřiblíží více k obci než 
je vzdálenost současného ochranného pásma současného vedení V403. 
Dále se stavebník zaváže, že při realizaci stavby V403/803 – zdvojené vedení bude co nejvíce šetřit 
práva vlastníka a pozemky dotčené stavbou uvede do původního stavu. 
 

54. Stavebník dodrží podmínky ze stanoviska obce Choryně z 23.6.2021 pod č.j. OUCH/392/2021 resp. 
ze dne 26.7.2019 pod č.j. OUCH/470/2019: 

Ochranné pásmo nového vedení musí být totožné s koridorem dle platného územního plánu obec 
Choryně ( od r. 2013 ) a nesmí dojít k jeho změně. V žádném případě nelze rozšířit ochranné pásmo 
vymezené pro současné jednoduché vedení 400 kV. 
V případě odstranění původních stožárů, které již nebudou dále využívány a nebude využito ani 
betonových základových patek, musí být tyto odstraněny a zlikvidovány dle platného zákona o 
odpadech. 

Veškeré pozemky dotčené stavbou v k.ú. Choryně budou po jejím skončení uvedeny do původního 
stavu, zhotovitel provede fotodokumentaci před započetím stavby, po ukončení stavby a protokolárně 
předá formou zápisu obci Choryně. 
 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 39 z 194 
 

55. Stavebník dodrží podmínky ze stanoviska obce Hostašovice z 25.6.2021 pod č.j. 339/21: 
V lokalitě p.č. 472/1, p.č. 794/1, p.č. 262/1 a p.č. 255/1 v k.ú. Hostašovice, dojde ke křížení 
podzemního vedení vodovodního řádu DN 80 a DN 100 a v lokalitě p.č. 204 v k.ú. Hostašovice dojde 
ke křížení podzemního vedení metalického kabelu kabelové televize. V budově č.p. 44 je umístěna 
ústředna bezdrátového rozhlasu a na pozemku p.č. 472/2 se nachází automatická tlaková stanice 
vodovodu Hostašovice. 
 

56. Stavebník dodrží podmínky ze stanoviska obce Hodslavice z 21.5.2021 pod č.j. 588/2021-HOD, resp. 

ze dne 23.8.2019 pod č.j. 808/2019 

Obec Hodslavice Vás upozorňuje, že v navrženém ochranném pásmu nového dvojitého vedení 400 kV 
se nachází stávající hřbitov a areál hasičské zbrojnice ve vlastnictví Obce Hodslavice. V areálu 
hasičské zbrojnice se nachází vzrostlé listnaté stromy a pokud bude nutno tyto dřeviny odstranit bude 
požadovat finanční kompenzaci za odstranění těchto dřevin. Veřejný vodovod – dojde k dotčení – v 

zájmovém území se nachází podzemní vedení veřejného vodovodu PVC DN 110 a PVC DN 90, včetně 
armatur na potrubí – podzemní hydranty a sekční uzávěry. Jednotná kanalizace – dojde k dotčení v 
zájmovém území se nachází podzemní vedení jednotné kanalizace. 
Splašková kanalizace – dojde k dotčení nově budované splaškové kanalizace PE 300. Veřejné 
osvětlení – dojde k dotčení nadzemních i kabelových rozvodů VO, včetně sloupů a osvětlovacích těles. 
 

57. Stavebník dodrží podmínky ze stanoviska obce Lichnov z 16.6.2021 pod č.j. OBEC-LICHN 

506/2021: 

Při provádění stavebních prací musí být inženýrské sítě v našem vlastnictví zabezpečeny tak, aby 
nedošlo k jejich poškození při výkopových pracích, nebo pojezdem těžké mechanizace.  

Při provádění stavební činnosti nesmí být naše pozemky užívány ke skladování výkopové zeminy a 

stavebních materiálů. 
V průběhu stavby smí být komunikace pojížděny vozidly, jejichž celková hmotnost nepřesahuje mez 
povolenou místním dopravním značením. 
Komunikace nesmí být znečišťována či poškozována. Případné poškození nebo znečištění musí být 
neprodleně odstraněno na náklady toho, kdo znečištění nebo poškození způsobil. 
Musí být zachován bezpečný přístup a příjezd k pozemkům. Případné omezení bude předem 
konzultováno s vlastníky nemovitostí. 
Obec Lichnov bude min. 14 dní předem informována o zahájení prací na katastru obce. 
 

58. Stavebník dodrží podmínky ze stanoviska obce Osek nad Bečvou z 18.7.2019 pod č.j. 638/2019 resp. 
z 21.12.2021 pod č.j. OUOSEK/2248/2021: 

Obec Osek nad Bečvou je vlastníkem a provozovatelem kanalizačního řadu a veřejného osvětlení. Po 
prověření situace, kterou jste nám zaslali, Vám sdělujeme, že v ose vedení se nachází kanalizační řad 
DN 400, který slouží jako přivaděč na obecní ČOV. 
Ochranná pásma kanalizačních stok od vnějšího líce stěny potrubí na každou stranu: do průměru 
500mm (včetně) – 1,5 m, nad průměr 500mm – 2,5 m. U kanalizačních stok o průměru nad 200 mm, 
jejichž dno je uloženo v hloubce větší než 2,5 m pod upraveným povrchem, se vzdálenosti od vnějšího 
líce zvyšují o 1,0 m 

 

59. Stavebník dodrží podmínky ze stanoviska obce Dolní Nětčice, Dolní Nětčice 49, Soběchleby 753 

54 ze dne 16.07.2019  pod č.j. 228/2019: 
Obec vyžaduje uvedení staveniště do původního stavu po provedené stavbě a protokolární předání 
staveniště, protokol bude součásti kolaudačního rozhodnutí. 
 

60. Stavebník dodrží podmínky ze stanoviska obce Nošovice, Nošovice 58, Dobrá 73951 ze dne 
26.11.2019 pod č.j. OÚNoš/500/2019: 

Před zahájením stavby zhotovitel nahlásí začátek a ukončení prací na katastru obce Nošovice. V 
projektové dokumentaci by měly být a zobrazeny příjezdové komunikace na stavbu. Požadujeme, aby 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 40 z 194 
 

byla uzavřena smlouva o vstupu na pozemky s pronajímatelem zemědělských pozemků ZDV 
Nošovice. 

61. Stavebník dodrží podmínky ze stanoviska obce Baška, č.p.4 20, Baška 739 01 ze dne 30.07.2019 pod 

č.j. 1216/2019: 
Plánovanou stavbou dojde k dotčení ochranného pásma kanalizačního řádu DN 300 na pozemku parc. 

č. 1010, k.ú. Hodoňovice. 
 

62. Stavebník dodrží podmínky ze stanoviska obce Kozlovice, Kozlovice 343, Kozlovice 739 47 ze dne 
07.06.2021 pod č.j. OÚ-322/2019: 

Záměrem uvedené stavby dojde ke křížení vodovodního řadu na pozemku parc. č. 2349/1 k. ú. 
Kozlovice. Je nutno respektovat příslušné ČSN. 
 

63. Stavebník dodrží podmínky ze stanoviska obce Nižní Lhoty, Nižní Lhoty 71, Dobrá 739 51 ze dne 
11.06.2018 pod č.j. OÚNL/488/2017 resp. ze dne 21.8.2019 pod č.j. OÚNL/266/2019: 

 

Požadujeme v katastru obce Nižní Lhoty odstranění celé konstrukce patek stávajícího vedení. 
 Požadujeme, aby byla dána do podmínek jednoznačná povinnost investora, před započetím prací v 
katastru obce, dohodnout s místně příslušným silničním správním úřadem a vlastníkem komunikace 
způsob a rozsah užívání dotčené komunikace, případně realizace stavebně - technických opatření 
umožňujících komunikaci ke staveništní přepravě užít. Dále doplňujeme dříve zaslaná vyjádření o 
požadavek, aby byl z důvodu nedostatečnosti dopravní technické infrastruktury (nedostatečná 
únosnost a šířkové uspořádání místních a účelových komunikací) zbudován staveništní sjezd(y) z 
krajské silnice III/4774 (případně z krajské silnice III/4775) do prostoru stavby a stavební doprava 
probíhala ve stavebním pruhu.  
S ohledem na skutečnost, že pozemky v katastru obce Nižní Lhoty jsou zemědělsky obhospodařovány, 
je nutno z důvodu minimalizace škod na porostech, dohodnout s vlastníky a uživateli pozemků 
vhodnou dobu realizace s ohledem na agrotechnické lhůty. 
 

Podmínky pro užívání stavby: 

1. Dokončenou stavbu lze užívat jen na základě kolaudačního souhlasu podle § 122 stavebního zákona, 
který vydá na žádost a po předložení potřebných dokladů a kladného výsledku závěrečné kontrolní 
prohlídky zdejší stavební úřad, tj. Ministerstvo průmyslu a obchodu, odbor stavební úřad. 

 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu podle ustanovení § 27  odst. 1 zákona 
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů: 
účastník řízení podle § 109 písm. a) stavebního zákona: 

ČEPS, a.s. sídlo: Elektrárenská č.p. 774/2, Praha 10-Michle, 101 00  Praha 101 

účastník řízení podle § 109 písm. c) stavebního zákona: 

Adamec Karel, Tichá č. p. 140, 74274 Tichá nar.: 23.04.1983 

Adamec Zdeněk, Poštovní 578 Butovice, 74213 Studénka nar.: 14.08.1952 

Adamík Josef, Kladeruby č. p. 10, 75643 Kladeruby nar.: 22.08.1958 

Adamovská Marie, Dolní Sklenov č. p. 10, 73946 Hukvaldy nar.: 07.04.1960 

Almaši Alexander, Hranická 46/3 Přerov II-Předmostí, 75124 Přerov nar.: 01.06.1955 

Andrýsek David, Poruba č. p. 77, 75366 Hustopeče nad Bečvou nar.: 04.04.1978 

Andrýsková Jana, Hlavní 80 Opatovice, 75356 Opatovice nar.: 24.04.1969 

Andrýsková Lucie Ing., Poruba č. p. 77, 75366 Hustopeče nad Bečvou  nar.: 14.10.1983 

Andrysová Ilona, Hranice VII-Slavíč č. p. 42, 75361 Hranice nar.: 15.05.1973 

Bača Jaroslav Ing.., Palkovice č. p. 116, 73941 Palkovice nar.: 12.05.1950 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 41 z 194 
 

Bača Lubomír, Palkovice č. p. 365, 73941 Palkovice nar.: 12.03.1961 

Bačová Olga Mgr., Palkovice č. p. 116, 73941 Palkovice nar.: 18.10.1956 

Bagar Martin Ing. Ph.D., Petra Bezruče 318 Želešice, 66443 Želešice nar.: 05.06.1967 

Bajar Radim Ing., Perná č. p. 47, 75641 Lešná nar.: 03.09.1969 

Bajarová Jiřina, Perná č. p. 47, 75641 Lešná  nar.: 30.12.1946 

Bajer Ivo Mgr., Jana Švermy 458 Frýdek, 73801 Frýdek-Místek nar.: 25.02.1966 

Bajerová Ema Iris, Jaromírova 293/36 Řepčín, 77900 Olomouc nar.: 11.12.2004 

Baloghová Miroslava, U Mostu 243 Žilina, 74101 Nový Jičín  nar.: 26.09.1953 

Baratová  Marie, Václava Talicha 1867 Místek, 73801 Frýdek-Místek nar.: 01.05.1978 

Bardová Marie, Cafourkova 521/3 Bohnice, 18100 Praha nar.: 01.02.1954 

Baroch Dalibor, Zašovská 730 Krásno nad Bečvou, 75701 Valašské Meziříčí nar.: 30.01.1977 

Bartoň Aleš, U dvojdomů 862/10 Hostivař, 10200 Praha nar.: 29.06.1974 

Bartoň František, Veřovice č. p. 626, 74273 Veřovice nar.: 07.10.1959 

Bartoň Kamil, Modrá 1705 Petřvald, 73541 Petřvald nar.: 22.09.1974 

Bartoň Pavel, Svratouch č. p. 13, 53942 Svratouch nar.: 17.06.1970 

Bartoň Radim, Dukelská 1057/14 Kopřivnice, 74221 Kopřivnice nar.: 27.08.1966 

Bartoň Stanislav Ing., Hodslavice č. p. 500, 74271 Hodslavice nar.: 16.09.1955 

Bartoň Vladimír, Veřovice č. p. 286, 74273 Veřovice nar.: 11.02.1965 

Bartoň Zbyněk, třída 1. máje 3414/11a Břeclav, 69002 Břeclav nar.: 18.01.1967 

Bartoňová Alena, Oznice č. p. 41, 75624 Oznice nar.: 15.01.1975 

Bartoňová Radana, Hodslavice č. p. 387, 74271 Hodslavice nar.: 27.12.1980 

Bartošík Arnošt, Kladeruby č. p. 29, 75643 Kladeruby nar.: 28.06.1944 

Bařinová Anna, č.p. 215, 75111 Pavlovice u Přerova  nar.: 3.6.1957     

Bečka Miroslav, Nižní Lhoty č. p. 96, 73951 Nižní Lhoty nar.: 06.05.1946 

Bednářová Stanislava MUDr., Karla Čapka 3433/5 Kroměříž, 76701 Kroměříž nar.: 04.04.1958 

Bek Antonín, Rouské č. p. 30, 75353 Rouské nar.: 23.10.1984 

Bělicová Karla, Baška č. p. 340, 73901 Baška nar.: 23.07.1977 

Bendžalová Eva, Palackého 726/12, Nové Město, Praha 1 nar.: 21.11.1991 

Beneš Jiří, Pavlovice u Přerova č. p. 102, 75111 Pavlovice u Přerova nar.: 08.01.1976 

Beneš Pavel, Kladníky č. p. 16, 75131 Kladníky nar.: 10.09.1956 

Benová Věra, Jasinkova 1551/8, Hulváky, 70900 Ostrava nar.: 28.10.1970 

Bernárová Taťána, Křižíkova 1212/4 Město, 73601 Havířov nar.: 08.03.1966 

Beseda Aleš Ing., K Zelené louce 1334/34 Kunratice, 14800 Praha nar.: 27.01.1954 

Bezecný Jiří, Dobratice č. p. 356, 73951 Dobratice nar.: 26.03.1973 

Bil Michal, Osek nad Bečvou č. p. 211, 75122 Osek nad Bečvou nar.: 28.05.1962 

Bilavčík Pavel, Skalice č. p. 21, 73801 Frýdek-Místek nar.: 08.05.1973 

Bilavčíková Miroslava, Skalice č. p. 21, 73801 Frýdek-Místek nar.: 04.10.1975 

Biová Jana, Oldřichov č. p. 26, 75111 Oldřichov nar.: 25.02.1962 

Blablová Marie, Štěpánská 1821 Vsetín, 75501 Vsetín nar.:27.06.1949 

Bláhová Valentina, Pod Kasinem 79 Litomyšlské Předměstí, 56601 Vysoké Mýto nar.: 14.05.1999 

Blahut Zdeněk Ing., Nošovice č. p. 156, 73951 Nošovice nar.: 01.01.1952 

Blahutová Anna Ing., Nošovice č. p. 156, 73951 Nošovice nar.:29.01.1956 

Boháč Jiří, Tichá č. p. 268, 74274 Tichá nar.: 14.08.1967 

Borák  Pavel Bc., Kozlovice č. p. 412, 73947 Kozlovice nar.: 19.12.1969 

Borák Jaroslav, Kozlovice č. p. 398, 73947 Kozlovice nar.:14.08.1975 

Bordovská Petra, Lichnov č. p. 276, 74275 Lichnov nar.: 15.05.1984 

Bordovský Milan, Lichnov č. p. 276, 74275 Lichnov nar.: 28.08.1984 

Borková Jaroslava, Budovatelů 172/5 Přerov I-Město, 75002 Přerov nar.: 27.04.1956 

Borutová Šárka, Masarykovo náměstí 128 Rožnov pod Radhoštěm, 75661 Rožnov pod Radhoštěm nar.:21.01.1971 

Bouchal Martin, Dolní 112 Radslavice, 75111 Radslavice nar.: 22.03.1978 

Brada Josef, Družební 1176/12 Kopřivnice, 74221 Kopřivnice nar.: 07.07.1950 

Bradová Marie, Družební 1176/12 Kopřivnice, 74221 Kopřivnice nar.: 13.06.1951 

Brázda Petr, V Zahradách 296, 75111 Radslavice nar.: 10.08.1966 

Brettšnajdr Antonín Ing., Tichá č. p. 121, 74274 Tichá nar.: 07.04.1987 

Brnková Vladislava, 28. října 914 Neratovice, 27711 Neratovice nar.: 01.06.1971 

Brož Lubomír, Bordovice č. p. 129, 74401 Bordovice nar.: 18.05.1963 

Březinová Zdenka, Králka 613/10 Svinov, 72100 Ostrava nar.: 31.01.1948 

Buček Zdeněk, Lešná č. p. 149, 75641 Lešná nar.: 23.03.1955 

Bučková Helena, Veřovice č. p. 59, 74273 Veřovice nar.: 09.04.1971 

Burgetová Ludmila, Tylova 467 Hranice IV-Drahotuše, 75361 Hranice nar.: 10.10.1969 

Buzinisová Jarmila, Jasínkova 352/15 Přerov I-Město, 75002 Přerov nar.: 26.02.1951 

Buzková Ludmila, Dukelská 1060/20 Kopřivnice, 74221 Kopřivnice nar.: 21.01.1951 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 42 z 194 
 

Buzrla Jan Ing., Hodoňovice č. p. 21, 73901 Baška nar.: 06.09.1974 

Buzrlová Fialová Ivana, Hodoňovice č. p. 21, 73901 Baška nar.: 20.08.1965 

Býma Jaroslav, Hodslavice č. p. 490, 74271 Hodslavice nar.: 03.02.1949 

Býmová Anna, Hodslavice č. p. 490, 74271 Hodslavice nar.: 02.01.1956 

Bystroňová Zdeňka, Ke Kapli 574 Stará Ves, 73923 Stará Ves nad Ondřejnicí nar.: 09.12.1960 

Cáb Radek, Životice u Nového Jičína č. p. 39, 74272 Životice u Nového Jičína nar.: 26.01.1976 

Cagaš Bohumír doc. Ing. CSc., tř. Gen. Janouška 2633/16 Přerov I-Město, 75002 Přerov nar.: 28.05.1946 

Cagaš Petr, Malhotice č. p. 73, 75353 Malhotice nar.: 08.10.1975 

Cagašová Renáta, Malhotice č. p. 73, 75353 Malhotice nar.: 14.09.1977 

Caisbergerová Jitka, Kyjovská 1993/11 Krč, 14200 Praha nar.: 06.04.1977 

Caletka Miroslav Ing., Radotín č. p. 34, 75354 Radotín nar.: 21.05.1951 

Caletka Vladimír, Sušice č. p. 102, 75111 Sušice nar.: 28.01.1945 

Caletková Irena, Sušice č. p. 102, 75111 Sušice nar.: 02.08.1946 

Cedidlová Marta Ing., Dvořákova 769/7 Přerov I-Město, 75002 Přerov nar.: 09.07.1947 

Cibulec Pavel, Kozlovice č. p. 836, 73947 Kozlovice nar.: 12.07.1977 

Cielecký Gustav, Osek nad Bečvou č. p. 248, 75122 Osek nad Bečvou nar.: 07.09.1957 

Cielecký Jan, Soběchleby č. p. 40, 75354 Soběchleby nar.: 10.06.1956 

Cifrová Marie, Skalička č. p. 81, 75352 Skalička nar.: 09.08.1951 

Ciprich Nikola, č.p. 286, 73941 Palkovice nar.: 15.10.1981 

Civín Jan Ing. Ph.D., Políkenská 2259 Újezd nad Lesy, 19016 Praha nar.: 20.04.1971 

Cornelis Jan Bogerd, s´-Gravelandseweg 19A ,  1381 HH Weesp, Nizozemsko nar.: 01.10.1948 

Coufalík Jakub Ing., U Hřiště 401 Žabčice, 66463 Žabčice nar.: 16.05.1990 

Coufalová Miluše, Přísady 985 Hranice I-Město, 75301 Hranice nar.: 06.02.1951 

Coufalová Yveta , Krapkova 959/28 Nová Ulice, 77900 Olomouc nar.: 06.06.1968 

Crhová Věra, Noviny pod Ralskem č. p. 106, 47124 Noviny pod Ralskem nar.: 15.01.1948 

Culík Ladislav, Baška č. p. 280, 73901 Baška nar.: 21.09.1957 

Culík Tomáš, Baška č. p. 280, 73901 Baška nar.: 11.07.1962 

Cviček František, Kozlovice č. p. 184, 73947 Kozlovice nar.: 24.09.1949 

Čaputa Václav, Zašovská 166 Krásno nad Bečvou, 75701 Valašské Meziříčí nar.: 24.07.1946 

Čecháková Renáta, Wellnerova 1322/3c Nová Ulice, 77900 Olomouc nar.: 01.04.1977 

Černá Alena, Životice u Nového Jičína č. p. 113, 74272 Životice u Nového Jičína nar.: 07.11.1951 

Černá Zuzana, Tyršova 1795/25 Moravská Ostrava, 70200 Ostrava nar.: 20.10.1986 

Černocký Miroslav, Malhotice č. p. 39, 75353 Malhotice nar.: 25.04.1970 

Černoch Jiří, Pastelník 67 Mořkov, 74272 Mořkov nar.: 24.01.1977 

Černoch Josef, Huštýnská 138 Mořkov, 74272 Mořkov nar.: 15.01.1960 

Černoch Pavel, Pastelník 67 Mořkov, 74272 Mořkov  nar.: 07.09.1966 

Černoch Petr, Horní 10 Mořkov, 74272 Mořkov nar.: 05.10.1967 

Černoch Zdeněk, Veřovice č. p. 141, 74273 Veřovice nar.: 26.11.1955 

Černochová  Ludmila, Pastelník 67 Mořkov, 74272 Mořkov nar.: 26.04.1944 

Černochová Anna, Huštýnská 138 Mořkov, 74272 Mořkov nar.: 03.07.1964 

Černochová Ludmila Ing., Nádražní 641 Mořkov, 74272 Mořkov nar.: 01.06.1954 

Černý Jaroslav, Nad Mlýnem 229/10a Ludgeřovice, 74714 Ludgeřovice nar.: 06.08.1958 

Černý Lubomír, Životice u Nového Jičína č. p. 113, 74272 Životice u Nového Jičína nar.: 16.01.1950 

Černý Lubomír, Životice u Nového Jičína č. p. 229, 74272 Životice u Nového Jičína nar.: 02.12.1972 

Červeková Alena, Skalička č. p. 130, 75352 Skalička nar.: 25.12.1953 

Červenka Jiří, Kozlovice č. p. 339, 73947 Kozlovice nar.: 27.08.1976 

Červenka Josef, třída Legionářů 1574/2 Jihlava, 58601 Jihlava nar.: 01.08.1970 

Červenka Lukáš, Kozlovice č. p. 228, 73947 Kozlovice nar.: 16.05.1979 

Číp Jaroslav Ing., Družstevní 76 Mořkov, 74272 Mořkov nar.: 22.03.1959 

Číp Jaroslav, Družstevní 76 Mořkov, 74272 Mořkov nar.: 27.04.1988 

Číp Pavel, Dvořiska 242 Mořkov, 74272 Mořkov nar.: 22.05.1960 

Číp Vladimír Ing., Dvořiska 728 Mořkov, 74272 Mořkov nar.: 12.02.1976 

Čížková Jana, Na Šištotě 213 Krásno nad Bečvou, 75701 Valašské Meziříčí nar.: 03.08.1972 

Čulák Kamil, Veřovice č. p. 122, 74273 Veřovice nar.: 10.06.1969 

Čulák Zdeněk, Veřovice č. p. 515, 74273 Veřovice nar.: 07.06.1959 

Čuláková Jaroslava, Veřovice č. p. 122, 74273 Veřovice nar.: 14.07.1939 

Damek Eduard, Nošovice č. p. 29, 73951 Nošovice nar.: 28.01.1940 

David Antonín, Hostašovice č. p. 70, 74101 Hostašovice nar.: 05.01.1954 

David Miloslav, Hostašovice č. p. 1, 74101 Hostašovice nar.: 16.09.1959 

David Miloslav, Hostašovice, Hostašovice č.p. 1, PSČ 741 01  nar.:16.9.1959 

David Rostislav, Hostašovice č. p. 188, 74101 Hostašovice nar.: 15.05.1959 

Davidová Anna, Hostašovice č. p. 1, 74101 Hostašovice nar.: 15.04.1940 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 43 z 194 
 

Davidová Anna, Kladeruby č. p. 39, 75643 Kladeruby nar.: 15.03.1953 

Davidová Dana, Hostašovice č. p. 70, 74101 Hostašovice nar.: 07.05.1959 

Davidová Jaroslava, Dolní 339 Mořkov, 74272 Mořkov nar.: 12.01.1947 

Dědic Karel, Tichá č. p. 319, 74274 Tichá nar.: 15.12.1948 

Dědicová Milada JUDr., Tichá č. p. 319, 74274 Tichá nar.: 22.09.1949 

Dittertová Marta, Horymírova 369 Frýdek, 73801 Frýdek-Místek nar.: 01.02.1959 

Dlouhá Svatava, Sušice č. p. 114, 75111 Sušice nar.: 15.03.1959 

Dlouhá Vlasta, tř. 17. listopadu 327/6 Přerov I-Město, 75002 Přerov nar.: 16.10.1963 

Dlouhý Ladislav, Sušice č. p. 114, 75111 Sušice nar.: 28.04.1957 

Dlouhý Roman, Sušice č. p. 16, 75111 Sušice nar.: 06.08.1965 

Dobečka Pavel, Bordovice č. p. 80, 74401 Bordovice nar.: 04.09.1976 

Dobešová Monika, Střítež nad Bečvou č. p. 21, 75652 Střítež nad Bečvou nar.: 17.12.1990 

Dobrozemský Jan, Ženklava č. p. 272, 74267 Ženklava nar.: 25.06.1950 

Dobrozemský Martin, Blahutovice č. p. 106, 74101 Jeseník nad Odrou  nar.: 26.03.1979 

Dobrozemský Václav, Máchova 432/61 Nový Jičín, 74101 Nový Jičín nar.: 10.11.1956 

Dobrozemský Zdeněk, Hukovice č. p. 67, 74213 Bartošovice nar.: 26.04.1977 

Dohnal Pavel, Kainarova 282/7 Přerov I-Město, 75002 Přerov nar.: 15.09.1961 

Dohnálek Jan, Dolní Nětčice č. p. 23, 75354 Dolní Nětčice nar.: 12.09.1963 

Dohnálek Miroslav, Dolní Nětčice č. p. 41, 75354 Dolní Nětčice nar.: 23.07.1954 

Dohnálková Jana, Dolní Nětčice č. p. 41, 75354 Dolní Nětčice nar.: 13.11.1954 

Dohnalová Libuše, Kunovice č. p. 32, 75644 Kunovice nar.: 19.11.1962 

Dolák Jiří, Kladníky č. p. 19, 75131 Kladníky nar.: 26.06.1945 

Dolák Karel, Radotín č. p. 15, 75354 Radotín nar.: 10.10.1960 

Domes Petr Ing., 28. října 632 Klimkovice, 74283 Klimkovice nar.: 26.07.1963 

Domesová Eva, Horečky 1928 Frenštát pod Radhoštěm, 74401 Frenštát pod Radhoštěm nar.: 22.04.1978 

Domesová Renata Ing., 28. října 632 Klimkovice, 74283 Klimkovice nar.: 19.06.1963 

Dorazilová Marie, 1. máje 1034 Valašské Meziříčí, 75701 Valašské Meziříčí nar.: 02.07.1953 

Dořičák Petr, Životice u Nového Jičína č. p. 48, 74272 Životice u Nového Jičína nar.: 21.06.1973 

Dořičák Václav, Hodslavice č. p. 168, 74271 Hodslavice nar.: 04.12.1975 

Dořičáková Lenka, Hodslavice č. p. 168, 74271 Hodslavice nar.: 01.03.1968 

Dostál Petr Ing., Albrechtičky č. p. 96, 74255 Albrechtičky nar.: 08.07.1977 

Dostálová Jana Bc., Albrechtičky č. p. 96, 74255 Albrechtičky nar.: 19.05.1979 

Doubravská Ladislava, Tyršova 972/23 Lipník nad Bečvou I-Město, 75131 Lipník nad Bečvou nar.: 20.04.1962 

Doubravský Aleš, Osek nad Bečvou č. p. 335, 75122 Osek nad Bečvou nar.: 02.06.1973 

Drábek Jan, Pavlovice u Přerova č. p. 67, 75111 Pavlovice u Přerova nar.: 10.12.1964 

Drábek Jiří, Pavlovice u Přerova č. p. 110, 75111 Pavlovice u Přerova nar.: 15.04.1971 

Drábek Ladislav, Pavlovice u Přerova č. p. 75, 75111 Pavlovice u Přerova nar.: 26.12.1968 

Drápal Josef, náměstí 5. května 48 Libochovice, 41117 Libochovice nar.: 01.03.1952 

Drbálek Miloslav Mgr., Sušice č. p. 18, 75111 Sušice nar.: 18.02.1986 

Drbálek Zdeněk Ing., Sušice č. p. 18, 75111 Sušice nar.: 16.02.1984 

Drechsler Arnošt, Králova 1093 Valašské Meziříčí, 75701 Valašské Meziříčí nar.: 19.09.1948 

Drechslerová Jarmila, Máchova 1100/60 Nový Jičín, 74101 Nový Jičín nar.: 07.06.1947 

Droscová Barbora, Kischova 1733/3 Nusle, 14000 Praha nar.: 25.09.1996 

Drozd Josef, Bordovice č. p. 55, 74401 Bordovice nar.: 03.03.1956 

Drozdová Simona Ing., Krnovská 77/33 Předměstí, 74601 Opava nar.: 25.05.1966 

Drozdová Věra, Sportovní 3 Mořkov, 74272 Mořkov nar.:31.12.1961 

Duda Petr, Sušice č. p. 37, 75111 Sušice nar.: 30.11.1967 

Dudová Jana, Sušice č. p. 37, 75111 Sušice nar.: 26.03.1975 

Dudová Marie, Sušice č. p. 37, 75111 Sušice nar.: 27.05.1946 

Dulava Petr, Palkovice č. p. 656, 73941 Palkovice nar.: 29.01.1985 

Durmonová Marie, Radotín č. p. 2, 75354 Radotín nar.: 04.05.1953 

Dvorská Marie, Myslík č. p. 53, 73941 Palkovice nar.: 02.07.1945 

Dvořáčková Zdeňka, Ústí č. p. 12, 75301 Ústí nar.: 16.07.1965 

Dvořáková Alena, Horácké náměstí 1464/2 Řečkovice, 62100 Brno nar.: 12.06.1935 

Dybalová Jana, Vyšní Lhoty č. p. 264, 73951 Vyšní Lhoty nar.: 20.03.1965 

Dyňková Jitka, Mysločovice č. p. 159, 76301 Mysločovice nar.: 30.06.1949 

Eliášová Svatava, Struhlovsko 1414 Hranice I-Město, 75301 Hranice nar.: 18.12.1963 

Eliášová Vlasta, Kozlovice č. p. 260, 73947 Kozlovice nar.: 19.12.1947 

Englezosová Martina, Krkonošská 1512/11 Vinohrady, 12000 Praha nar.: 23.09.1953 

Erleová Markéta, Dolina 632 Mořkov, 74272 Mořkov nar.: 18.09.1985 

Ermisová Vlasta, Kozlovice č. p. 350, 73947 Kozlovice nar.: 22.11.1961 

Fabík Zdeněk, Choryně č. p. 235, 75642 Choryně nar.: 20.11.1977 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 44 z 194 
 

Fabíková Marie, Masarykovy sady 69/30, 73701 Český Těšín nar.: 9.10.1949 

Faldyna Rostislav, Lichnov č. p. 549, 74275 Lichnov nar.: 19.06.1949 

Faldynová Petra Mgr., Lichnov č. p. 549, 74275 Lichnov nar.: 26.06.1971 

Filgas Tomáš, Československé armády 797 Místek, 73801 Frýdek-Místek nar.: 10.08.1971 

Filgasová Helena, Rudná 793/52 Vítkovice, 70300 Ostrava nar.: 28.03.1973 

Fojtášková Pavla, Hřbitovní 371/3 Krásno nad Bečvou, 75701 Valašské Meziříčí nar.: 01.03.1950 

Fojtík Marcel, Veřovice č. p. 267, 74273 Veřovice nar.: 13.07.1971 

Fojtík Stanislav, Trnávka č. p. 128, 74258 Trnávka nar.: 23.08.1956 

Fojtíková Ivona, Veřovice č. p. 41, 74273 Veřovice nar.: 14.12.1967 

Foldyna Bohumil, Baška č. p. 25, 73901 Baška nar.: 27.05.1953 

Foldyna Jan, Baška č. p. 41, 73901 Baška nar.: 08.12.1956 

Folta Václav, Lhota č. p. 66, 75642 Valašské Meziříčí nar.: 25.04.1989 

Formelová Petra Ing., Bayerova 1496/4 Přerov I-Město, 75002 Přerov nar.: 09.09.1971 

Francová Šárka Ing., Veřovice č. p. 636, 74273 Veřovice nar.: 20.12.1974 

Franková Eliška, Myslík č. p. 114, 73941 Palkovice nar.: 29.09.1951 

Frantův Zdeněk, Bordovice č. p. 171, 74401 Bordovice nar.: 26.06.1941 

Fribertová Věra, Husova 1622 Bílé Předměstí, 53003 Pardubice nar.: 12.08.1942 

Fričová Jana, Riegrova 1943/11 Nový Jičín, 74101 Nový Jičín nar.: 11.04.1966 

Fridrínová Marta Ing., Máchova 925 Hranice I-Město, 75301 Hranice nar.: 28.01.1969 

Friedlová  Ludmila, Pavlíkova 1701 Místek, 73801 Frýdek-Místek nar.: 16.11.1950 

Frňka Otakar, Vysoká č. p. 42, 75641 Lešná  nar.: 17.09.1966 

Frýbort Vladimír Ing., Jana Želivského 1918/1 Žižkov, 13000 Praha nar.: 06.05.1951 

Frýbortová Marie Ing., Vinohradská 1790/42 Vinohrady, 12000 Praha nar.: 01.11.1947 

Frýdecká Soňa Ing., Husova 482 Frýdek, 73801 Frýdek-Místek nar.: 13.09.1979 

Furmánková Anna, Jasenice č. p. 31, 75641 Lešná nar.: 21.03.1960 

Gábová Ivana, Kelč č. p. 170, 75643 Kelč nar.: 03.08.1967 

Gaj David, Janovice č. p. 377, 73911 Janovice nar.: 09.08.1972 

Gajdová Olga , Hrabyně č. p. 201, 74767 Hrabyně nar.: 05.12.1942 

Galíková Iveta, Palkovice č. p. 428, 73941 Palkovice nar.: 03.04.1966 

Galíková Monika, Palkovice č. p. 428, 73941 Palkovice nar.: 24.07.1993 

Gallasová Marie, Pavlovice u Přerova č. p. 23, 75111 Pavlovice u Přerova nar.: 16.07.1938 

Gavlasová Marie, Nošovice č. p. 241, 73951 Nošovice nar.: 17.12.1951 

Gerhátová Jiřina, Pod Hvězdárnou 546/5 Přerov I-Město, 75002 Přerov nar.: 17.04.1948 

Gerla Jiří  Ing., Kelč č. p. 344, 75643 Kelč nar.: 16.04.1987 

Gerla Milan, Kladeruby č. p. 66, 75643 Kladeruby nar.: 06.06.1964 

Geryk Jakub, Lubina č. p. 450, 74221 Kopřivnice nar.: 13.06.1985 

Geryk Jan, Nádražní 416 Mořkov, 74272 Mořkov nar.: 02.09.1949 

Geryk Radek, Veřovice č. p. 22, 74273 Veřovice nar.: 05.07.1968 

Geryk Stanislav, Blatnice č. p. 54,  Blatnice, Slovensko nar.: 20.04.1938 

Geryk Zdeněk, Veřovice č. p. 22, 74273 Veřovice nar.: 25.06.1971 

Geryková Anna, U kaple 358 Mořkov, 74272 Mořkov nar.: 06.06.1954 

Géryková Marie, Družstevní 85 Mořkov, 74272 Mořkov nar.: 20.01.1944 

Gibala Bohumil Ing., Sušice č. p. 45, 75111 Sušice nar.: 29.06.1958 

Gibala Zdeněk, Pavlovice u Přerova č. p. 51, 75111 Pavlovice u Přerova nar.: 19.03.1976 

Gibalová Marie, Sušice č. p. 45, 75111 Sušice nar.: 05.01.1958 

Golat Jan, Nižní Lhoty č. p. 26, 73951 Nižní Lhoty nar.: 01.02.1955 

Gold Pavel, Horní 17, 74272 Mořkov nar.: 09.05.1964 

Gőrig Jaromír, Veřovice č. p. 468, 74273 Veřovice nar.: 21.04.1963 

Grafová Zdeňka, Školská čtvrť 1381 Frenštát pod Radhoštěm, 74401 Frenštát pod Radhoštěm nar.: 30.07.1941 

Grozmanová Ludmila, Podříčí 110 Frenštát pod Radhoštěm, 74401 Frenštát pod Radhoštěm nar.:18.08.1945 

Grunt Radim, Veřovice č. p. 144, 74273 Veřovice nar.: 11.09.1969 

Grygařík Jindřich, Choryně č. p. 34, 75642 Choryně nar.: 29.03.1951 

Gřunděl Petr, Raškovice č. p. 445, 73904 Raškovice nar.: 20.09.1967 

Habáňová Ivana, Veřovice č. p. 377, 74273 Veřovice nar.: 27.02.1979 

Hadaš Antonín, Kladeruby č. p. 31, 75643 Kladeruby nar.: 14.06.1963 

Hadaš Josef, Choryně č. p. 189, 75642 Choryně nar.: 01.05.1957 

Hadaš Miroslav, Kladeruby č. p. 52, 75643 Kladeruby nar.: 11.07.1972 

Hadašová Kateřina, Kladeruby č. p. 52, 75643 Kladeruby nar.: 22.08.1977 

Hadašová Marcela, Kladeruby č. p. 31, 75643 Kladeruby nar.: 04.05.1963 

Hadvičák Bohumil, Kovanická 81 Přední Lhota, 29001 Poděbrady nar.: 24.10.1956 

Hadvičák Lubomír, Choryně č. p. 201, 75642 Choryně nar.: 02.02.1954 

Hájek Pavel, Lešná č. p. 190, 75641 Lešná nar.: 20.06.1965 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 45 z 194 
 

Halámek Tomáš, Preslova 398/50 Stránice, 60200 Brno nar.: 02.09.1972 

Haluzík Zdenek, Pavlovice u Přerova č. p. 10, 75111 Pavlovice u Přerova nar.: 27.11.1956 

Hanák Jan, Horní Nětčice č. p. 69, 75354 Horní Nětčice nar.: 02.09.1994 

Hanák Václav, Radotín č. p. 23, 75354 Radotín nar.: 02.06.1965 

Hanáková Eva, U rybníka 176 Opatovice, 75356 Opatovice nar.: 02.12.1971 

Hanzelka Edmund, Vysoká č. p. 1, 75641 Lešná  nar.: 27.12.1965 

Hapala Viktor, Arne Nováka 4/6 Veveří, 60200 Brno nar.: 18.11.1992 

Harna Lubomír Ing., Zdiměřická 1446/14 Chodov, 14900 Praha nar.: 30.12.1950 

Hasalová Ludmila, Životice u Nového Jičína č. p. 186, 74272 Životice u Nového Jičína nar.: 04.04.1952 

Haša Lukáš, Choryně č. p. 66, 75642 Choryně nar.: 10.09.1985 

Haša Rostislav, Pekařská 432/64 Staré Brno, 60200 Brno nar.: 01.03.1952 

Hašová Jarmila, Kladeruby č. p. 16, 75643 Kladeruby nar.: 03.06.1958 

Hašová Nikola, Podlesí č. p. 51, 75701 Valašské Meziříčí nar.: 02.01.1979 

Havel Radim, Tichá č. p. 54, 74274 Tichá nar.: 16.08.1987 

Havlas Josef, Nošovice č. p. 67, 73951 Nošovice nar.: 05.11.1945 

Havlinová Alena, Jana Masaryka 1994/20 Vinohrady, 12000 Praha nar.: 12.02.1943 

Havlová Anna, Tichá č. p. 120, 74274 Tichá nar.: 04.08.1953 

Havlová Vladimíra, Tichá č. p. 329, 74274 Tichá nar.: 17.08.1980 

Hegar Alois, Jasenice č. p. 5, 75641 Lešná nar.: 25.04.1983 

Hegerová Eliška, Štramberská 1090/6, 74221 Kopřivnice nar.:28.7.1991 

Heinrich  Mgr. Ph.D., Nošovice č. p. 306, 73951 Nošovice nar.: 04.03.1975 

Heinrich Stanislav Ing., Skalice č. p. 181, 73801 Frýdek-Místek nar.: 24.12.1973 

Hejkalová Bronislava, Hostašovice č. p. 175, 74101 Hostašovice nar.: 12.08.1969 

Heliman Vít, Vysoká č. p. 40, 75641 Lešná  nar.: 09.05.1964 

Hendrychová Denisa, Nošovice č. p. 281, 73951 Nošovice nar.: 30.10.1973 

Herczeg Quido, Bělčická 2826/14 Záběhlice, 14100 Praha nar.: 01.08.1976 

Hlaváč Miroslav, Palkovice č. p. 48, 73941 Palkovice nar.: 09.12.1957 

Hlaváčová Jiřina, Palkovice č. p. 48, 73941 Palkovice nar.: 05.02.1960 

Hlavica František, Horní Těšice č. p. 36, 75353 Horní Těšice nar.: 03.10.1972 

Hlavica Martin, Kelč č. p. 530, 75643 Kelč nar.: 09.11.1967 

Hlavica Zdeněk, Kelč č. p. 183, 75643 Kelč nar.: 26.06.1967 

Hledíková Jana, Sušice č. p. 32, 75111 Sušice nar.: 06.04.1963 

Hlinka Michal, Jiráskova 448/11 Kopřivnice, 74221 Kopřivnice nar.: 20.03.1971 

Hlinská Kateřina, Ahepjukova 2789/4 Moravská Ostrava, 70200 Ostrava nar.: 09.07.1979 

Hluzínová Anna Monika, Za Školou 111/14 Přerov IV-Kozlovice, 75002 Přerov nar.: 18.01.1958 

Hnila Jiří, Hranická 1118/18 Lipník nad Bečvou I-Město, 75131 Lipník nad Bečvou nar.: 25.11.1962 

Hoďák Miroslav, Veřovice č. p. 10, 74273 Veřovice nar.: 28.02.1976 

Hoďák Petr, Veřovice č. p. 10, 74273 Veřovice nar.: 22.08.1964 

Hoďáková Marie, 17. listopadu 1232/8 Kopřivnice, 74221 Kopřivnice nar.: 10.04.1964 

Hoférek Miroslav, Dolní 519 Mořkov, 74272 Mořkov nar.: 05.08.1938 

Hoférková Jana, Dolní 519 Mořkov, 74272 Mořkov nar.: 25.12.1940 

Hofman Roland Ing.MBA, Sportovní 1782/18 Nový Jičín, 74101 Nový Jičín nar.: 01.06.1981 

Hofschneider Miroslav Bc., Mlýnská 523 Smržice, 79817 Smržice nar.: 09.10.1976 

Holáň Rostislav, Hodslavice č. p. 66, 74271 Hodslavice nar.: 11.06.1961 

Holáňová Marcela, Alšova 1139/1, 74221 Kopřivnice nar.:18.7.1972  

Holásková Marie Ing., Hlavní 44/83 Velké Pavlovice, 69106 Velké Pavlovice nar.: 30.03.1963 

Holešinský Ladislav, Sušice č. p. 24, 75111 Sušice nar.: 24.06.1972 

Holiš Lumír, Jičínská 274 Loučka, 74101 Nový Jičín nar.: 21.01.1971 

Holotík Jaromír, Býškovice č. p. 18, 75353 Býškovice nar.: 26.06.1978 

Holubec Jaroslav, Dolní Bečva č. p. 494, 75655 Dolní Bečva nar.: 06.08.1949 

Holubová Adéla, Straník 85, 74101 Nový Jičín nar.: 06.09.1994 

Hon Petr Ing., Lhota č. p. 89, 75131 Lhota nar.: 22.07.1967 

Honeš František, Rouské č. p. 15, 75353 Rouské nar.: 01.07.1958 

Horáčková Marie, Havlíčkova 1185 Valašské Meziříčí, 75701 Valašské Meziříčí nar.: 23.04.1966 

Horák Karel, Dolina 133 Mořkov, 74272 Mořkov nar.: 01.02.1956 

Horák Pavel, Hostašovice č. p. 90, 74101 Hostašovice nar.: 25.01.1951 

Horák René, Perná č. p. 88, 75641 Lešná nar.: 12.09.1965 

Horák Zdeněk, Hostašovice č. p. 9, 74101 Hostašovice nar.: 21.03.1982 

Horáková Iveta, Perná č. p. 88, 75641 Lešná nar.: 27.05.1969 

Horáková Jana, Hodslavice č. p. 171, 74271 Hodslavice nar.: 24.02.1977 

Horáková Jarmila, Osek nad Bečvou č. p. 104, 75122 Osek nad Bečvou nar.: 04.10.1947 

Horáková Lada, Dlouhá 1790/33 Nový Jičín, 74101 Nový Jičín nar.: 10.07.1974 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 46 z 194 
 

Horalíková Renata, Tyršova 1595 Lipník nad Bečvou I-Město, 75131 Lipník nad Bečvou nar.: 21.01.1983 

Horálková Emilie Ing., Xaveriova 1796/49 Smíchov, 15000 Praha nar.: 02.03.1944 

Horová Pavla, Jaselská 1843 Hranice I-Město, 75301 Hranice  nar.: 30.03.1952 

Horyl Tomáš, č.p. 217, 73941 Palkovice nar.: 01.05.1964 

Hořava Rudolf, Popovice č. p. 83, 76812 Rataje nar.: 17.01.1946 

Hořelka František, Choryně č. p. 82, 75642 Choryně nar.: 19.10.1972 

Hořelková Vlasta, Lichnov č. p. 265, 74275 Lichnov nar.: 07.04.1952 

Hostaša Jiří, Malhotice č. p. 25, 75353 Malhotice nar.: 16.03.1971 

Hrabcová Jana Mgr., Foltýnova 1010/25 Bystrc, 63500 Brno nar.: 18.01.1962 

Hrabcová Libuše, Levského 3208/9 Modřany, 14300 Praha nar.: 13.12.1950 

Hrabec Rostislav Ing., Korunní 483/89 Vinohrady, 13000 Praha nar.: 08.08.1959 

Hrabec Vladislav, Jamnická 57 Staré Město, 73801 Staré Město nar.: 07.06.1979 

Hrabovská Ludmila, Choryně č. p. 100, 75642 Choryně nar.: 19.10.1951 

Hrabovská Pavla, Kladeruby č. p. 133, 75643 Kladeruby nar.: 06.01.1962 

Hradil Bohumil, U Mlékárny 149 Radslavice, 75111 Radslavice nar.: 17.06.1954 

Hradil Jan Ing., Poličná č. p. 427, 75701 Poličná nar.: 01.10.1943 

Hradil Jaroslav Ing., Sušice č. p. 95, 75111 Sušice nar.: 04.01.1970 

Hradil Karel, Komárovice č. p. 10, 75643 Kelč nar.: 07.11.1952 

Hradil Pavel, Sušice č. p. 36, 75111 Sušice nar.: 22.01.1956 

Hradil Petr Ing. Ph.D., Hostěnice č. p. 237, 66404 Hostěnice nar.: 13.02.1972 

Hradil Zdeněk, Kelč č. p. 255, 75643 Kelč nar.: 29.03.1986 

Hradílková Anežka, Křtomil č. p. 75, 75114 Křtomil nar.: 01.10.1947 

Hradilová Anna, Malhotice č. p. 126, 75353 Malhotice nar.: 26.07.1964 

Hradilová Jana, Sušice č. p. 36, 75111 Sušice nar.: 24.01.1953 

Hradilová Ludmila, Poličná č. p. 427, 75701 Poličná nar.: 21.03.1946 

Hranická Zdenka Ing., K Trní 580 Stará Ves, 73923 Stará Ves nad Ondřejnicí nar.: 01.03.1943 

Hromádka Jiří, náměstí Jiřího Myrona 2389/9 Moravská Ostrava, 70200 Ostrava nar.: 10.07.1962 

Hromádka Miroslav, Čkalovova 912/7 Poruba, 70800 Ostrava nar.: 02.02.1969 

Hromádka Pavel, Hodslavice č. p. 124, 74271 Hodslavice nar.: 24.08.1972 

Hrubiš Pavel, Tichá č. p. 100, 74274 Tichá nar.: 17.07.1971 

Hrubišová Jarmila, Tichá č. p. 100, 74274 Tichá nar.: 16.05.1970 

Hruška Jan, Družstevní 88 Mořkov, 74272 Mořkov nar.: 03.02.1985 

Hrušková Anna, Kunovice č. p. 196, 75644 Kunovice nar.: 19.05.1956 

Hruškovská Anna, Lhotka nad Bečvou č. p. 24, 75641 Lešná nar.: 15.12.1957 

Hub Aleš Ing., Hostašovice č. p. 124, 74101 Hostašovice nar.: 21.05.1978 

Hub Jiří, Hostašovice č. p. 42, 74101 Hostašovice nar.: 16.12.1950 

Hub Josef Ing., Zahradní 362 Šenov u Nového Jičína, 74242 Šenov u Nového Jičína nar.: 20.07.1958 

Hub Ladislav, Hostašovice č. p. 74, 74101 Hostašovice nar.: 10.02.1973 

Hub Petr, Hostašovice č. p. 65, 74101 Hostašovice nar.: 02.02.1973 

Hub Roman, Hostašovice č. p. 242, 74101 Hostašovice nar.: 09.06.1976 

Hubová Vyškovská Pavla Bc., Zahradní 362,74242 Šenov u Nového Jičína nar.: 20.07.1995 

Hujová Marie, Obora 146/8 Krásno nad Bečvou, 75701 Valašské Meziříčí nar.: 03.08.1943 

Hurtík Jaroslav JUDr., Dlouhá 1966/24 Nový Jičín, 74101 Nový Jičín nar.: 09.08.1947 

Hurtík Miloslav, Tylova 734 Lobeček, 27801 Kralupy nad Vltavou nar.: 05.01.1940 

Hurtíková Ivanka Ing., Vlnitá 595/65 Braník, 14700 Praha nar.: 25.07.1943 

Hurtosová Božena , Zahradní 1249 Lipník nad Bečvou I-Město, 75131 Lipník nad Bečvou nar.: 28.01.1970 

Husáriková Věra, Rudná 786/38 Vítkovice, 70300 Ostrava nar.: 28.08.1957 

Huser Luděk, Janovice č. p. 205, 73911 Janovice nar.: 29.07.1976 

Hutyra Jaromír Ing., Lichnov č. p. 53, 74275 Lichnov nar.: 08.06.1950 

Hutyrová Bohdana, Lichnov č. p. 153, 74275 Lichnov nar.: 08.02.1981 

Hutyrová Evženie, Lichnov č. p. 153, 74275 Lichnov nar.: 14.03.1958 

Hyvnar Oldřich, Obránců míru 1048/8 Kopřivnice, 74221 Kopřivnice nar.: 16.03.1983 

Charamzová Ivona, U Kostela 67 Radslavice, 75111 Radslavice nar.: 13.12.1972 

Charvotová Hana, Vysoká č. p. 38, 75641 Lešná nar.: 01.05.1969 

Chlebková Marta, Kozlovice č. p. 115, 73947 Kozlovice nar.: 29.07.1968 

Chobotová Martina Ing., Nová Ves č. p. 443, 73911 Frýdlant nad Ostravicí nar.: 10.06.1964 

Cholasta Lukáš, Bratrská 709/34 Přerov I-Město, 75002 Přerov nar.: 17.03.1987 

Cholastová Marie, Wilsonova 557/14 Přerov I-Město, 75002 Přerov nar.: 24.09.1935 

Chorovská Kristýna MgA., Polní 711 Mořkov, 74272 Mořkov nar.: 26.03.1991 

Chrápek Dalibor, Kunčičky u Bašky č. p. 209, 73901 Baška nar.: 08.08.1977 

Chrápek Robert, Kunčičky u Bašky č. p. 404, 73901 Baška nar.: 30.10.1974 

Chrastina Václav, Malhotice č. p. 16, 75353 Malhotice nar.: 02.08.1972 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 47 z 194 
 

Chrenová Karin, Jižní 1340 Poděbrady III, 29001 Poděbrady nar.: 05.10.1967 

Chromec Michal Ing., Slaměníkova 2405/3 Přerov I-Město, 75002 Přerov nar.: 25.07.1979 

Chromiáková Martina Ing., Dobrá č. p. 308, 73951 Dobrá nar.: 01.01.1972 

Chvatík Stanislav, Kelč č. p. 523, 75643 Kelč nar.: 06.05.1957 

Chýlek Jan, Myslík č. p. 136, 73941 Palkovice nar.: 24.08.1984 

Chýlek Jaromír, Kozlovice č. p. 437, 73947 Kozlovice nar.: 05.10.1983 

Chýlek Radim, Kunčice pod Ondřejníkem č. p. 852, 73913 Kunčice pod Ondřejníkem nar.: 17.01.1984 

Chytilová Božena , Dolní Újezd č. p. 131, 75123 Dolní Újezd nar.: 21.01.1945 

Indrák Kamil, Hodslavice č. p. 39, 74271 Hodslavice nar.: 13.05.1977 

Indráková Lenka DiS., Hodslavice č. p. 39, 74271 Hodslavice nar.: 19.07.1980 

Indráková Vlastimila, Straník č. p. 152, 74101 Nový Jičín nar.: 05.05.1954 

Indrová Nataša, Rybárna 741/11 Dolní Kounice, 66464 Dolní Kounice nar.: 06.02.1959 

Ivánková Karla, Baška č. p. 28, 73901 Baška nar.: 17.10.1949 

Jakým Aleš, Hostašovice č. p. 22, 74101 Hostašovice nar.: 10.09.1975 

Jalůvka Michal, Myslík č. p. 30, 73941 Palkovice nar.: 16.04.1964 

Jalůvka Pavel, Ruskova 793/20 Stará Bělá, 72400 Ostrava nar.: 28.03.1940 

Jalůvková Vlasta, Myslík č. p. 30, 73941 Palkovice nar.: 30.08.1939 

Janáček Josef Ing., Zahradní 2722/33 Šumperk, 78701 Šumperk nar.: 15.08.1963 

Janáček Lubomír Ing., Mohylová 1966/8 Stodůlky, 15500 Praha nar.: 12.07.1962 

Janáček Zdeněk, Trávník 1156/16 Přerov I-Město, 75002 Přerov nar.: 29.06.1969 

Janáčková Marie, Hlinsko č. p. 12, 75131 Hlinsko nar.: 13.03.1937 

Janák  Svatopluk, Bordovice č. p. 50, 74401 Bordovice nar.: 25.01.1957 

Janák David, Janovice č. p. 86, 73911 Janovice nar.: 18.09.1979 

Janák Jindřich, Tichá č. p. 135, 74274 Tichá nar.: 17.10.1964 

Janáková Michaela, Janovice č. p. 86, 73911 Janovice nar.: 14.10.1983 

Janáková Miroslava, č.p. 50, 74401 Bordovice, nar. 25.11.1960 

Jančálek Petr, Osvobození 600 Mořkov, 74272 Mořkov nar.: 02.09.1976 

Jančík Jan, Určice č. p. 258, 79804 Určice nar.: 20.12.1996 

Jančík Jaroslav, Sušice č. p. 32, 75111 Sušice nar.: 16.10.1961 

Jančíková Helena, Moravská 1828/114 Zábřeh, 70030 Ostrava nar.: 14.10.1963 

Janiga Martin Ing., Hodslavice č. p. 150, 74271 Hodslavice nar.: 14.06.1975 

Janošek Jaroslav, Dolní 209 Mořkov, 74272 Mořkov nar.: 25.10.1960 

Janyšková Emílie, Hostašovice č. p. 107, 74101 Hostašovice nar.: 11.04.1956 

Jarolím Václav, Nižní Lhoty č. p. 1, 73951 Nižní Lhoty nar.: 12.03.1946 

Jarolímová Jana, Nižní Lhoty č. p. 1, 73951 Nižní Lhoty nar.: 23.04.1987 

Jaroš Alois Ing., Jiřího Felixe 1680 Frenštát pod Radhoštěm, 74401 Frenštát pod Radhoštěm nar.: 19.08.1951 

Ječmeň Vladislav, Jaselská 1844 Hranice I-Město, 75301 Hranice nar.: 19.03.1950 

Jedelská Dagmar, U Hrušek 807 Bílovice nad Svitavou, 66401 Bílovice nad Svitavou nar.: 04.07.1975 

Jedelský Jan prof. Ing. Ph.D., U Hrušek 807, 66401 Bílovice nad Svitavou nar.: 09.07.1971 

Jemelík David, Pavlovice u Přerova č. p. 179, 75111 Pavlovice u Přerova nar.: 08.04.1973 

Jemelík Václav, Sušice č. p. 25, 75111 Sušice nar.: 22.01.1961 

Jemelíková Zuzana, Sušice č. p. 25, 75111 Sušice nar.: 16.02.1962 

Jemelka Alois, Sušice č. p. 38, 75111 Sušice nar.: 18.09.1940 

Jemelka František, Sušice č. p. 101, 75111 Sušice nar.: 12.09.1951 

Jemelka Jaromír, Oldřichov č. p. 4, 75111 Oldřichov nar.: 27.01.1965 

Jemelka Jaroslav, Denisova 456/16 Přerov I-Město, 75002 Přerov nar.: 21.05.1963 

Jemelka Josef, Hlinsko č. p. 55, 75131 Hlinsko nar.: 18.08.1953 

Jemelka Miroslav, Sušice č. p. 8, 75111 Sušice nar.: 08.03.1961 

Jemelková Irena, Sušice č. p. 38, 75111 Sušice nar.: 28.12.1946 

Jeřábek Martin, Veřovice č. p. 153, 74273 Veřovice nar.: 20.07.1972 

Jeřábková Anna, Družstevní 226 Mořkov, 74272 Mořkov nar.: 11.08.1928 

Jeřábková Zdeňka, Na Desátém 1177/29 Moravská Ostrava, 70200 Ostrava nar.: 17.08.1954 

Jeřalová Vladimíra, Sosnová č. p. 24, 47001 Sosnová nar.: 28.04.1950 

Ježková Ladislava, Malhotice č. p. 6, 75353 Malhotice nar.: 07.11.1971 

Jiřík František, Široká 241 Radslavice, 75111 Radslavice nar.: 08.03.1960 

Jiřík Josef, V Zahradách 285 Radslavice, 75111 Radslavice nar.: 14.12.1970 

Joniaková Eva, Nošovice č. p. 207, 73951 Nošovice nar.: 31.05.1990 

Jurajda Josef, Tichá č. p. 417, 74274 Tichá nar.: 12.02.1945 

Juráňová Klára, Rouské č. p. 72, 75353 Rouské nar.: 03.06.1998 

Jurečková Viktorie, Sušice č. p. 22, 75111 Sušice nar.: 01.11.1936 

Jurek Jaroslav Ing., Slezská 1129 Rožnov pod Radhoštěm, 75661 Rožnov pod Radhoštěm nar.: 20.11.1944 

Jurek Jaroslav, Bordovice č. p. 14, 74401 Bordovice nar.: 28.07.1947 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 48 z 194 
 

Jurek Jiří, Tichá č. p. 434, 74274 Tichá nar.: 16.04.1946 

Jurek Stanislav, Lichnov č. p. 36, 74275 Lichnov nar.: 06.07.1966 

Jurek Zbyněk, Bordovice č. p. 14, 74401 Bordovice nar.: 08.09.1972 

Jurek Zdeněk, Školská čtvrť 1282 Frenštát pod Radhoštěm, 74401 Frenštát pod Radhoštěm nar.: 06.08.1969 

Juríčková Jana, Nerudova 270/18 Nový Jičín, 74101 Nový Jičín nar.: 01.06.1965 

Jurková Marie, Tichá č. p. 434, 74274 Tichá nar.: 20.08.1951 

Jurková Martina, Bordovice č. p. 14, 74401 Bordovice nar.: 27.06.1974 

Juřica Jan, Kozlovice č. p. 841, 73947 Kozlovice nar.: 25.01.1959 

Juřica Lukáš Ing., Kollárovo nám. 630/3 Olomouc, 77900 Olomouc nar.: 07.02.1980 

Juřica Petr, Kozlovice č. p. 86, 73947 Kozlovice nar.: 19.02.1947 

Juřica  Jiří, č. p. 203, 73951 Nošovice nar. 02.03.1961 

Šnajdrová Šárka, č. p. 57, 73951 Nošovice nar. 23.01.1965 

Juřicová Zdeňka, Kozlovice č. p. 86, 73947 Kozlovice nar.: 12.02.1955 

Justová Jana, Kadláčkova 360/19 Kopřivnice, 74221 Kopřivnice nar.: 10.03.1964 

Kabeláčová Květuše, Kladeruby č. p. 1, 75643 Kladeruby nar.: 19.05.1962 

Kačabová Jana, Kuks č. p. 3, 54443 Kuks nar.: 10.02.1953 

Kadlčíková Marie, Horní Nětčice č. p. 91, 75354 Horní Nětčice nar.: 04.02.1965 

Kadlčíková Yveta , Hradčany č. p. 89, 75111 Hradčany nar.: 01.03.1962 

Kahánková Bohumila, Vlčovice č. p. 35, 74221 Kopřivnice nar.: 26.01.1958 

Kahánková Věra Mgr., Palkovice č. p. 440, 73941 Palkovice nar.: 26.02.1946 

Kalich Svatopluk, Choryně č. p. 23, 75642 Choryně nar.: 01.11.1963 

Kalich Zdeněk, Choryně č. p. 22, 75642 Choryně nar.: 16.09.1969 

Káňa Pavel, Veřovice č. p. 567, 74273 Veřovice nar.: 10.07.1967 

Kaňáková Jana, Kozlovice č. p. 194, 73947 Kozlovice nar.: 24.08.1962 

Kapsia Pavel Ing., Oldřichovice č. p. 470, 73961 Třinec nar.: 26.04.1963 

Kapustová Milada, Jeseník nad Odrou č. p. 270, 74233 Jeseník nad Odrou nar.: 05.07.1932 

Karičková Marie, Rožnovská 346 Frenštát pod Radhoštěm, 74401 Frenštát pod Radhoštěm nar.: 10.01.1950 

Kasík Martin, U smaltovny 1380/24 Holešovice, 17000 Praha nar.: 30.11.1976 

Kašpárková Olga , Domaželice č. p. 180, 75115 Domaželice nar.: 17.12.1980 

Kašparová Božena , Plačkov 603/49 Holešov, 76901 Holešov nar.: 29.03.1952 

Kašper Bohumír, Karla Hynka Máchy 1615 Místek, 73801 Frýdek-Místek nar.: 04.12.1953 

Kempfová Marie, Gruzínská 1386/7 Vršovice, 10000 Praha nar.: 09.03.1947 

Kettnerová Jaroslava, Hostašovice č. p. 5, 74101 Hostašovice nar.: 22.08.1969 

Khun Martin, Hostašovice č. p. 257, 74101 Hostašovice nar.: 19.10.1970 

Khunová Marcela, Hostašovice č. p. 257, 74101 Hostašovice nar.: 22.06.1968 

Kiktová Ivana, Lichnov č. p. 110, 74275 Lichnov nar.: 10.06.1968 

Kladiva Petr, Dílky 371 Mořkov, 74272 Mořkov nar.: 06.04.1967 

Klanica Mojmír, Choryně č. p. 138, 75642 Choryně nar.: 29.05.1956 

Klanicová Marie, J. K. Tyla 1412 Valašské Meziříčí, 75701 Valašské Meziříčí nar.: 08.08.1943 

Klečková Marie, Petřvald 1-Petřvald č. p. 169, 74260 Petřvald nar.: 23.04.1952 

Klesnil Luděk Ing., Soběchleby č. p. 70, 75354 Soběchleby nar.: 25.11.1976 

Klesnil Michal, Hlinsko č. p. 76, 75131 Hlinsko nar.: 05.12.1942 

Klesnil Zdeněk, Hlinsko č. p. 6, 75131 Hlinsko nar.: 25.12.1947 

Klíč Petr, Tichá č. p. 301, 74274 Tichá nar.: 10.11.1955 

Klimánek Antonín, Raškovice č. p. 196, 73904 Raškovice nar.: 26.03.1955 

Klimánková Kateřina, Vyšní Lhoty č. p. 228, 73951 Vyšní Lhoty nar.:12.06.1983 

Klimeš Aleš Ing., Ořechovská 719/26 Horní Heršpice, 61900 Brno nar.: 21.12.1984 

Klos Jiří, Vysoká č. p. 57, 75641 Lešná nar.: 17.10.1981 

Klos Roman Ing., Vysoká č. p. 2, 75641 Lešná nar.: 23.12.1982 

Klosová Bronislava, Lískovecká 224 Frýdek, 73801 Frýdek-Místek nar.: 22.07.1974 

Kloudová Helena, Kladníky č. p. 4, 75131 Kladníky nar.: 31.12.1973 

Klvaňa Jiří, Kelč č. p. 202, 75643 Kelč nar.: 16.05.1972 

Klvaňa Karel, Malhotice č. p. 7, 75353 Malhotice nar.: 22.02.1968 

Klvaňa Miroslav, Svat. Čecha 1233 Lipník nad Bečvou I-Město, 75131 Lipník nad Bečvou nar.: 27.11.1951 

Knapek Stanislav, Vysoká č. p. 11, 75641 Lešná nar.: 10.06.1989 

Kobliha František, Malhotice č. p. 29, 75353 Malhotice nar.: 02.03.1953 

Kocián Jan, Kylešovská 829/35 Předměstí, 74601 Opava nar.: 22.10.1960 

Kocián Jan, Tichá č. p. 284, 74274 Tichá nar.: 07.02.1957 

Kocian Lubomír MVDr., Beskydská 145 Žilina, 74101 Nový Jičín nar.: 19.12.1964 

Kociánová Jitka, Tichá č. p. 107, 74274 Tichá nar.: 22.06.1954 

Kociánová Ludmila, Tichá č. p. 284, 74274 Tichá nar.: 29.04.1962 

Kocourková Dana, Tichá č. p. 377, 74274 Tichá nar.: 22.02.1983 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 49 z 194 
 

Kocourková Šárka, Malhotice č. p. 64, 75353 Malhotice nar.: 22.09.1975 

Koděrová Ludmila Ing., Petra Křičky 2700/1 Moravská Ostrava, 70200 Ostrava nar.: 23.12.1945 

Kojecký Čestmír, Železniční II 175 Staré Město, 73801 Staré Město nar.: 16.10.1965 

Koláček Zdenek, Pavlovice u Přerova č. p. 209, 75111 Pavlovice u Přerova nar.: 09.07.1970 

Kolařík Adam, Purkyňova 1545/44 Nový Jičín, 74101 Nový Jičín nar.: 24.06.1983 

Kolaříková Eva, Na Nivách 1358 Bystřice pod Hostýnem, 76861 Bystřice pod Hostýnem nar.: 05.03.1946 

Kolářová Anna, Mjr. Nováka 1299/19 Hrabůvka, 70030 Ostrava nar.: 05.05.1950 

Kolenčín Ivo, Choryně č. p. 168, 75642 Choryně nar.: 01.01.1972 

Kolmašová Božena , I. Olbrachta 3558/41 Hodonín, 69501 Hodonín nar.: 31.07.1953 

Koloničný  Jan Ing. Ph.D., Metylovice č. p. 474, 73949 Metylovice nar.: 07.12.1973 

Komenská, Vlasta Nošovice č. p. 197, 73951 Nošovice nar.: 11.08.1950 

Konečný Radim, Tichá č. p. 310, 74274 Tichá nar.: 22.02.1990 

Konupčík Michael MUDr., Jaromírova 281/12 Řepčín, 77900 Olomouc nar.: 26.08.1977 

Konvička Pavel, Kozlovice č. p. 250, 73947 Kozlovice nar.: 06.05.1970 

Konvička Petr, Kozlovice č. p. 50, 73947 Kozlovice nar.: 27.04.1967 

Konvička Roman, Tichá č. p. 467, 74274 Tichá nar.: 06.04.1981 

Konvičková Veronika, Rožnovská 1160, 74401 Frenštát pod Radhoštěm nar.:2.3.1998. 
Konvičková Zdeňka Ing., Tichá č. p. 83, 74274 Tichá nar.: 19.11.1963 

Kopečný Jiří, Horní Nětčice č. p. 66, 75354 Horní Nětčice nar.: 19.09.1969 

Kopřiva Marian, Kladeruby č. p. 37, 75643 Kladeruby nar.: 17.09.1965 

Korcová Šárka, Dolní 437 Mořkov, 74272 Mořkov nar.: 27.06.1967 

Korec Zdeněk, Dolní 437 Mořkov, 74272 Mořkov nar.: 08.12.1961 

Koryčanský Alois, Choryně č. p. 106, 75642 Choryně nar.: 06.12.1970 

Kostelecká Emilie, Palkovice č. p. 67, 73941 Palkovice nar.: 02.03.1957 

Kostolanská Hana, Nádražní 291/35 Horní Moštěnice, 75117 Horní Moštěnice nar.: 10.03.1969 

Kostřica Rom Ing., Brusná č. p. 24, 67923 Lomnice nar.: 29.08.1983 

Kostřicová Zuzana Ing., Brusná č. p. 24, 67923 Lomnice nar.: 29.12.1982 

Kotíková Božena , Osek nad Bečvou č. p. 283, 75122 Osek nad Bečvou nar.: 09.01.1940 

Kotradyová Jana Mgr., Kelč č. p. 68, 75643 Kelč nar.: 25.10.1977 

Kováčiková Hana, Rudlice č. p. 56, 67153 Rudlice nar.: 04.09.1967 

Kovařčík Petr, Perná č. p. 91, 75641 Lešná nar.: 13.09.1978 

Kovařík Jiří, Kladníky č. p. 1, 75131 Kladníky nar.: 09.05.1941 

Kovařík Josef, Bezuchov č. p. 49, 75354 Bezuchov nar.: 21.12.1938 

Kovařík Lubomír, Tyršova 16/12 Přerov II-Předmostí, 75124 Přerov nar.: 08.12.1958 

Kovařík Milan, Kladníky č. p. 20, 75131 Kladníky nar.: 28.02.1960 

Kovařík Zdeněk, Kladníky č. p. 23, 75131 Kladníky nar.: 23.01.1958 

Kovařík Zdeněk, Kozlovská 1371/15 Přerov I-Město, 75002 Přerov nar.: 22.04.1962 

Kovaříková Yvona , Tyršova 16/12 Přerov II-Předmostí, 75124 Přerov nar.: 20.01.1960 

Kovářová Jana, č.p. 239, 74274 Tichá nar.: 19.12.1986 

Kozlovská Dagmar, Býškovice č. p. 114, 75353 Býškovice nar.: 08.04.1959 

Kozlovský Ondřej Ing.Ph.D., Býškovice č. p. 136, 75353 Býškovice nar.: 15.09.1982 

Kozlovský Rostislav Ing. Býškovice č. p. 114, 75353 Býškovice nar.: 08.02.1952 

Kožuchová Jarmila, Palkovice č. p. 332, 73941 Palkovice nar.:02.02.1953  

Král František, Karla Tomana 1208 Bystřice pod Hostýnem, 76861 Bystřice pod Hostýnem nar.: 03.11.1943 

Králík Jan, Soběchleby č. p. 23, 75354 Soběchleby nar.: 07.01.1948 

Králíková Irena, Chvalatice č. p. 91, 67102 Chvalatice nar.: 12.08.1991 

Králová Eva, Brdlíkova 201/29 Motol, 15000 Praha nar.: 10.01.1977 

Králová Jana, Šišma č. p. 97, 75111 Šišma nar.: 01.06.1971 

Králová Marie, Horácké náměstí 1464/2 Řečkovice, 62100 Brno nar.: 05.08.1944 

Králová Marie, Vysoká č. p. 20, 75641 Lešná nar.: 11.05.1987 

Králová Šárka, Horní Nětčice č. p. 34, 75354 Horní Nětčice nar.: 08.04.1966 

Kramoliš Ladislav, Zborovská 400/11 Nový Jičín, 74101 Nový Jičín nar.: 05.07.1949 

Kravcová Eliška, Osek nad Bečvou č. p. 232, 75122 Osek nad Bečvou nar.: 11.04.1966 

Krč Karel, Palkovice č. p. 488, 73941 Palkovice nar.: 10.06.1950 

Krč Pavel, Lhotka č. p. 147, 73947 Lhotka nar.: 02.03.1975 

Krejčiříková Dana, Osek nad Bečvou č. p. 36, 75122 Osek nad Bečvou nar.: 18.01.1962 

Kretek František Ing., Sušice č. p. 20, 75111 Sušice nar.: 05.10.1953 

Kretek František Ing., Sušice č. p. 20, 75111 Sušice nar.: 05.06.1987 

Kretek Pavel Ing., Sušice č. p. 20, 75111 Sušice nar.: 30.04.1984 

Kretek Zdeněk, Sokolská 2788/16 Přerov I-Město, 75002 Přerov nar.: 20.05.1979 

Kretková Pavla, Sušice č. p. 20, 75111 Sušice nar.: 06.03.1954 

Kreuz Ludmila, Kirchenstrasse 45  22848 Norderstedt,  2000 Hamburg, Německo nar.: 27.04.1950 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 50 z 194 
 

Kriegler Drahomír, Cyrila Boudy 4047/29 Prostějov, 79604 Prostějov nar.: 18.01.1958 

Krpcová Jana, Kozlovice č. p. 142, 73947 Kozlovice nar.: 16.07.1969 

Krpec Jiří, Kozlovice č. p. 142, 73947 Kozlovice nar.: 04.04.1960 

Krpec Ladislav, Komenského 159 Místek, 73801 Frýdek-Místek nar.: 09.04.1954 

Krpec Miroslav, Kozlovice č. p. 287, 73947 Kozlovice nar.: 29.09.1970 

Krpec Pavel, Kozlovice č. p. 692, 73947 Kozlovice nar.: 21.12.1957 

Krpec Petr, Palkovice č. p. 103, 73941 Palkovice nar.: 24.04.1971 

Krpec Vojtěch, Myslík č. p. 111, 73941 Palkovice nar.: 28.03.1958 

Krpešová Jarmila Mgr., Podpuklí 423 Místek, 73801 Frýdek-Místek nar.: 28.11.1945 

Krumpoch Michal, Libhošť č. p. 7, 74257 Libhošť nar.: 18.11.1963 

Krutil Jaromír, Široká 237 Radslavice, 75111 Radslavice nar.: 21.08.1957 

Krutil Václav, Oldřichov č. p. 13, 75111 Oldřichov nar.: 19.06.1960 

Krutílek Jan, Hostašovice č. p. 3, 74101 Hostašovice nar.: 26.12.1965 

Krutilek Ladislav, Hodslavice č. p. 58, 74271 Hodslavice nar.: 02.02.1948 

Krutilková Anna, Hodslavice č. p. 58, 74271 Hodslavice nar.: 13.07.1949 

Krutílková Eva, U Koupaliště 523 Rapotín, 78814 Rapotín nar.: 08.04.1983 

Křenek Martin, nám. Míru 20 Frenštát pod Radhoštěm, 74401 Frenštát pod Radhoštěm nar.: 11.03.1964 

Křesťanová Ludmila Mgr., Lesní 118 Stráž pod Ralskem, 47127 Stráž pod Ralskem nar.: 12.08.1951 

Křístek Jan, Mikuláškova 262/4 Přerov I-Město, 75002 Přerov nar.: 22.04.1984 

Křižanová Věra, Družstevní 264 Mořkov, 74272 Mořkov nar.: 26.01.1984 

Křížek Jiří, Veřovice č. p. 414, 74273 Veřovice nar.: 08.10.1949 

Křížek Tomáš, Veřovice č. p. 274, 74273 Veřovice nar.: 25.03.1975 

Křížková Alena, Veřovice č. p. 414, 74273 Veřovice nar.: 27.02.1954 

Křížková Helena Ing., Veřovice č. p. 303, 74273 Veřovice nar.: 29.07.1957 

Křížková Lucie, Veřovice č. p. 274, 74273 Veřovice nar.: 15.02.1980 

Kubala Bořivoj, Myslík č. p. 10, 73941 Palkovice nar.: 05.10.1952 

Kubala Jan, Lichnov č. p. 224, 74275 Lichnov nar.:17.02.1955 

Kubala Libor, Palkovice č. p. 680, 73941 Palkovice nar.: 14.02.1974 

Kubala Miloš, Palkovice č. p. 571, 73941 Palkovice nar.: 19.01.1950 

Kubečka Jiří Ing., Myslík č. p. 168, 73941 Palkovice nar.: 10.06.1969 

Kubečka Tomáš, č.p. 593, 73947 Kozlovice nar.: 03.07.1976 

Kuběna Pavel, Lichnov č. p. 423, 74275 Lichnov nar.: 27.08.1976 

Kuběnová Lenka, Lichnov č. p. 347, 74275 Lichnov nar.: 27.11.1970 

Kuběnová Ludmila, Fryčovice č. p. 584, 73945 Fryčovice nar.: 19.08.1956 

Kubeša Josef, Malhotice č. p. 66, 75353 Malhotice nar.: 19.01.1947 

Kubeša Josef, Pod Křivým 1937 Hranice I-Město, 75301 Hranice nar.: 14.03.1974 

Kubeša Oldřich, Malhotice č. p. 44, 75353 Malhotice nar.: 12.02.1966 

Kubeša Stanislav, Obora 668/1a Krásno nad Bečvou, 75701 Valašské Meziříčí nar.: 04.05.1949 

Kubešová Hana, Lešná č. p. 89, 75641 Lešná nar.: 12.04.1960 

Kubešová Marie, Malhotice č. p. 44, 75353 Malhotice nar.: 30.05.1972 

Kubicová Marie, Nižní Lhoty č. p. 28, 73951 Nižní Lhoty nar.: 08.07.1951 

Kubíček Miloš Ing., Olšany u Prostějova č. p. 381, 79814 Olšany u Prostějova nar.: 03.01.1969 

Kubík Jaroslav, Kladeruby č. p. 18, 75643 Kladeruby nar.: 09.05.1991 

Kubiš Jaroslav, Palkovice č. p. 861, 73941 Palkovice nar.: 24.11.1981 

Kubišová Michaela, Palkovice č. p. 861, 73941 Palkovice nar.: 17.12.1983 

Kubla Lubomír Ing., Podlesí č. p. 478, 75701 Valašské Meziříčí nar.: 08.10.1957 

Kučera Antonín, Horní Nětčice č. p. 11, 75354 Horní Nětčice nar.: 07.03.1951 

Kučera Jiří, Veřovice č. p. 377, 74273 Veřovice nar.: 22.08.1946 

Kučera Ladislav, Horní Nětčice č. p. 11, 75354 Horní Nětčice nar.: 23.10.1955 

Kučera Petr, Veřovice č. p. 377, 74273 Veřovice nar.: 18.10.1977 

Kučerová Kateřina, Choryně č. p. 228, 75642 Choryně nar.: 08.08.1977 

Kučerová Stanislava, Kšírova 501/197 Horní Heršpice, 61900 Brno nar.: 15.10.1949 

Kučerová Věra, Široká 235 Radslavice, 75111 Radslavice nar.: 25.03.1959 

Kudělka Jan, Hodslavice č. p. 5, 74271 Hodslavice nar.: 07.11.1984 

Kudělka Pavel, Hodslavice č. p. 46, 74271 Hodslavice nar.:02.02.1954 

Kudělka Radek, Hodslavice č. p. 436, 74271 Hodslavice nar.: 07.09.1963 

Kudělková Alena, Hodslavice č. p. 101, 74271 Hodslavice nar.: 23.04.1954 

Kudělková Dana, Hodslavice č. p. 436, 74271 Hodslavice nar.: 30.08.1972 

Kuchař Jan, Malhotice č. p. 17, 75353 Malhotice nar.: 18.05.1970 

Kuchař Rostislav, Býškovice č. p. 107, 75353 Býškovice nar.: 13.03.1972 

Kuchařík Jiří, Vysoká č. p. 16, 75641 Lešná nar.: 03.05.1972 

Kuchařová, Miroslava Dolní Nětčice č. p. 70, 75354 Dolní Nětčice nar.: 05.09.1955 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 51 z 194 
 

Kula Lukáš, Palkovice č. p. 229, 73941 Palkovice nar.: 15.07.1977 

Kula Martin, Palkovice č. p. 260, 73941 Palkovice nar.: 16.09.1962 

Kulhavý Miroslav, Huntířovská 79/3 Kbely, 19700 Praha nar.: 17.03.1964 

Kuličková Anna, Havlíčkova 1554 Hranice I-Město, 75301 Hranice nar.: 07.06.1940 

Kuličková Ilona, Horní Nětčice č. p. 21, 75354 Horní Nětčice nar.: 23.08.1972 

Kuličková Libuše, Bezručova 648/23 Jeseník, 79001 Jeseník nar.: 18.05.1934 

Kulková Jana Ing., Družstevní 9 Vinařice, 27307 Vinařice nar.: 02.08.1982 

Kunc Jaromír Ing., Francouzská 1304/1 Kopřivnice, 74221 Kopřivnice nar.: 18.11.1945 

Kunc Robin, Dolní Nětčice č. p. 122, 75354 Dolní Nětčice nar.: 05.07.1997 

Kunc Rudolf, Myslbekova 368/43 Nový Jičín, 74101 Nový Jičín nar.: 29.08.1948 

Kuncová Klára Ing., Příční 112/4a Zábrdovice, 60200 Brno nar.: 25.07.1981 

Kunčická Marcela, Bruzovice č. p. 179, 73936 Bruzovice nar.: 12.04.1977 

Kunetek Jan, Hodslavice č. p. 35, 74271 Hodslavice nar.: 26.11.1989 

Kupča Aleš, Hodoňovice č. p. 31, 73901 Baška nar.: 02.08.1993 

Kupčík Jaromír, Tichá č. p. 482, 74274 Tichá nar.: 08.03.1963 

Kurfűrstová Miroslava RNDr., Česká 1108/34 Kylešovice, 74706 Opava nar.: 17.11.1963 

Kutálek Tomáš, Hrachovec č. p. 176, 75701 Valašské Meziříčí nar.: 09.08.1977 

Kutálek Vladimír, Kelč č. p. 420, 75643 Kelč nar.: 23.05.1953 

Kutálková Marie, Kelč č. p. 420, 75643 Kelč nar.: 12.02.1954 

Kvasnička Přemysl Ing., Sovenická 769/10 Kbely, 19700 Praha nar.: 11.08.1959 

Kvita Jiří, Bordovice č. p. 205, 74401 Bordovice nar.: 27.07.1979 

Kvitová Adéla, Bordovice č. p. 205, 74401 Bordovice nar.: 16.04.1979 

Kyselá Jana, Dolní 101 Mořkov, 74272 Mořkov nar.: 24.09.1956 

Kyselá Věra, Obchodní 524 Mořkov, 74272 Mořkov nar.: 08.10.1941 

Kyselý Jan Ing., Obchodní 709 Mořkov, 74272 Mořkov nar.: 23.08.1970 

Kyselý Jan, Hostašovice č. p. 187, 74101 Hostašovice nar.: 07.06.1958 

Kyselý Josef, Zahradní 428 Mořkov, 74272 Mořkov nar.: 14.10.1951 

Kyselý Petr, Obchodní 523 Mořkov, 74272 Mořkov nar.: 06.01.1964 

Kývala Josef, Choryně č. p. 86, 75642 Choryně nar.: 08.01.1956 

Kývala Libor Ing., Rouské č. p. 9, 75353 Rouské nar.: 12.07.1976 

Kývala Miloslav Ing., Lhotka nad Bečvou č. p. 91, 75641 Lešná nar.: 19.09.1964 

Kývala Oldřich, Rouské č. p. 13, 75353 Rouské nar.: 07.08.1956 

Kývalová  Marta, Rouské č. p. 9, 75353 Rouské nar.: 10.12.1943 

Kývalová Irena, Rouské č. p. 13, 75353 Rouské nar.: 12.06.1961 

Lacina Jiří, Veřovice č. p. 282, 74273 Veřovice nar.: 23.11.1986 

Lacina Jiří, Veřovice č. p. 635, 74273 Veřovice nar.: 06.08.1950 

Lacina Miroslav, Hostašovice č. p. 134, 74101 Hostašovice nar.: 20.09.1939 

Lacina Petr MgA., Lhota č. p. 20, 75643 Kelč nar.: 11.11.1988 

Lacina Petr, Polní 711 Mořkov, 74272 Mořkov nar.: 22.10.1978 

Lacinová Božena , Myslík č. p. 47, 73941 Palkovice nar.: 23.11.1956 

Lacinová Eliška, Dolina 191 Mořkov, 74272 Mořkov nar.: 31.03.1999 

Látal Zdenek, Osek nad Bečvou č. p. 457, 75122 Osek nad Bečvou nar.: 21.12.1982 

Látalová Petra, Osek nad Bečvou č. p. 457, 75122 Osek nad Bečvou nar.: 23.09.1983 

Lážová Olga, Janovice č. p. 414, 73911 Janovice nar.: 24.04.1954 

Legerská Zdeňka Mgr., Jana Čapka 3097 Frýdek, 73801 Frýdek-Místek nar.: 20.02.1971 

Lengál Jiří Ing., Mikulčická 1073/10, Slatina, 62700 Brno  nar.4.7.1963 

Lesonický Roman, Hrubšice 2, 66491 Ivančice nar.: 08.11.1972 

Libor Pavlík Ing., Skalička č. p. 13, 75352 Skalička nar.: 06.08.1966 

Libosvár Tomáš, Kelč č. p. 18, 75643 Kelč nar.: 14.05.1975 

Ličman Josef, SPC M 495/53 Pod Cvilínem, 79401 Krnov nar.: 30.11.1943 

Lukášová Libuše, Maloprosenská 221 Prosenice, 75121 Prosenice nar.: 27.12.1959 

Lukeš Zdeněk, Tichá č. p. 109, 74274 Tichá nar.: 14.10.1984 

Lukešová Věra, Tichá č. p. 109, 74274 Tichá nar.: 14.06.1990 

Macek Tomáš, Baška č. p. 305, 73901 Baška nar.: 09.08.1974 

Macíček Jiří, Životice u Nového Jičína č. p. 120, 74272 Životice u Nového Jičína nar.: 02.03.1972 

Macíček Rostislav, Horní 150 Mořkov, 74272 Mořkov nar.: 19.12.1970 

Macíčková Marie, Horní 150 Mořkov, 74272 Mořkov nar.: 16.02.1972 

Macíčková Marika, Veřovice č. p. 438, 74273 Veřovice nar.: 07.02.1982 

Macíčková Svatava, Radotín č. p. 52, 75354 Radotín nar.: 11.04.1964 

Macková Tamara, Baška č. p. 305, 73901 Baška nar.: 14.11.1979 

Macura Richard, Kunčice pod Ondřejníkem č. p. 815, 73913 Kunčice pod Ondřejníkem nar.: 11.06.1971 

Máďa Daniel, Erbenova 1117/2 Kopřivnice, 74221 Kopřivnice nar.: 28.02.1977 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 52 z 194 
 

Máďová Marta, Bordovice č. p. 29, 74401 Bordovice nar.: 06.04.1976 

Machač Pavel, Býškovice č. p. 42, 75353 Býškovice nar.: 08.04.1975 

Machač Vlastimil, Křižná 680/22 Krásno nad Bečvou, 75701 Valašské Meziříčí nar.: 12.09.1974 

Macháček Jan Ing., Nad pískovnou 1452/9 Krč, 14000 Praha nar.: 08.11.1975 

Macháček Tomáš, Dvořákova 1094/2 Kopřivnice, 74221 Kopřivnice nar.: 27.09.1988 

Macháčková Zuzana, Dvořákova 1094/2 Kopřivnice, 74221 Kopřivnice nar.: 27.08.1989 

Macháčová Anna, Pastelník 581 Mořkov, 74272 Mořkov nar.: 26.12.1946 

Macháčová Zdeňka, Nádražní 124 Mořkov, 74272 Mořkov nar.: 04.11.1948 

Macháň Pavel, Poruba č. p. 51, 75366 Hustopeče nad Bečvou nar.: 12.07.1955 

Macháňová Bohumila, Poruba č. p. 51, 75366 Hustopeče nad Bečvou nar.: 10.01.1958 

Machková Vladimíra, J. Božana 3133 Frýdek, 73801 Frýdek-Místek nar.: 12.09.1966 

Machovský Daniel, Na Horecku 652/66 Lipník nad Bečvou I-Město, 75131 Lipník nad Bečvou nar.: 10.04.1964 

Makovička Jiří, Sušice č. p. 99, 75111 Sušice nar.: 11.12.1955 

Malátek Vojtěch, Stavbařů 2190/10 Mizerov, 73401 Karviná nar.: 30.01.1955 

Maliníková Martina, Hodslavice č. p. 470, 74271 Hodslavice nar.: 04.02.1989 

Mališ Vlastimil, Myslík č. p. 22, 73941 Palkovice nar.: 13.03.1962 

Málková Karolína, Mládežnická 877/4 Rybáře, 36005 Karlovy Vary nar.: 30.07.1983 

Malucha Aleš Ing., Smrčinská 3238/4 Smíchov, 15000 Praha nar.: 19.02.1972 

Maňas Tomáš, Malhotice č. p. 56, 75353 Malhotice nar.: 24.09.1971 

Mánek František, Kladeruby č. p. 26, 75643 Kladeruby nar.: 27.06.1972 

Marek Jaroslav, Záhumení 988 Zubří, 75654 Zubří nar.: 21.06.1957 

Marek Pavel, Veřovice č. p. 599, 74273 Veřovice nar.: 11.03.1967 

Marková Anna, Lidická 630 Lyžbice, 73961 Třinec nar.: 12.02.1958 

Markusík Martin, U Vodojemu 1168, 75701 Valašské Meziříčí nar.:2.5.1967 

Markusík Pavel Ing., Nádražní 207, Krásno nad Bečvou, 75701 Valašské Meziříčí nar.: 27.06.1962 

Martinák Josef, Kladeruby č. p. 144, 75643 Kladeruby nar.: 11.04.1962 

Martinek Josef, Hodslavice č. p. 254, 74271 Hodslavice nar.: 09.02.1955 

Martinková Ludmila, Na Lani 216 Loučka, 74101 Nový Jičín nar.: 08.01.1960 

Marynčák Rostislav, Vyšní Lhoty č. p. 178, 73951 Vyšní Lhoty nar.: 27.03.1968 

Masař Martin, Podhradní 196 Týn nad Bečvou, 75131 Týn nad Bečvou nar.: 22.09.1971 

Masařová Petra, Radotín č. p. 5, 75354 Radotín nar.: 12.02.1975 

Mašlaň František, Kelč č. p. 557, 75643 Kelč nar.: 14.09.1963 

Mašlaňová Eva, Kelč č. p. 557, 75643 Kelč nar.: 24.07.1969 

Mašlaňová Ludmila, Kelč č. p. 105, 75643 Kelč nar.: 13.09.1951 

Mašlaňová Marie, Kelč č. p. 475, 75643 Kelč (r. 1975) nar.: 20.11.1975 

Mašlaňová Marie, Kelč č. p. 475, 75643 Kelč (r. 2003) nar.: 02.09.2003 

Matuš Dalibor, Veřovice č. p. 387, 74273 Veřovice nar.: 09.07.1960 

Matuš Pavel, Veřovice č. p. 174, 74273 Veřovice nar.: 29.12.1970 

Matúš Zdeněk Ing., Veřovice č. p. 331, 74273 Veřovice nar.: 20.08.1970 

Matušíková Božena , Nošovice č. p. 18, 73951 Nošovice nar.: 06.10.1947 

Matušíková Marie, nábř. Protifašistických bojovníků 414/26 Přerov I-Město, 75002 Přerov nar.: 12.12.1944 

Matúšová Marie, Veřovice č. p. 331, 74273 Veřovice nar.: 13.06.1975 

Meca Miroslav, Pekařská 3125 Frýdek, 73801 Frýdek-Místek nar.: 01.04.1969 

Medeová Jana,  Kelč 198, 75643 Kelč nar.: 27.3.1976 

Meixner Julie Mora Belandria, Arabská 569/8 Vokovice, 16000 Praha nar.: 05.12.1976 

Meixnerová Zdeňka, Kpt. Vajdy 1523/3 Zábřeh, 70030 Ostrava nar.: 10.10.1950 

Melanová Anna, Tř. 1. máje 1623 Hranice I-Město, 75301 Hranice nar.: 13.05.1957 

Menšík Miroslav, Kladeruby č. p. 38, 75643 Kladeruby nar.: 25.08.1968 

Menšíková Lenka, Kladeruby č. p. 84, 75643 Kladeruby nar.: 16.05.1963 

Merenda Miroslav, 34 Keighran Pl. ,  Cherrybrook, NSW 2126, Austrálie nar.: 16.06.1945 

Merrelová Svatava, Polní 477 Hostomice, 26724 Hostomice nar.: 21.04.1970 

Míček Václav, Nošovice č. p. 202, 73951 Nošovice nar.: 22.08.1959 

Mička Jiří, Veřovice č. p. 193, 74273 Veřovice nar.: 07.11.1967 

Mičková Romana, Veřovice č. p. 550, 74273 Veřovice nar.: 11.11.1970 

Mičková Růžena, Životice u Nového Jičína č. p. 163, 74272 Životice u Nového Jičína nar.: 02.02.1950 

Mičulek Miroslav, Tichá č. p. 213, 74274 Tichá nar.: 21.12.1988 

Mičulek Pavel, Tichá č. p. 97, 74274 Tichá nar.: 25.05.1957 

Mičulek Richard, Tichá č. p. 277, 74274 Tichá nar.: 04.12.1976 

Mičulka Ferdinand Ing., Myslík 170, 73941 Palkovice nar.: 15.06.1965 

Mičulka Ivo, Myslík č. p. 50, 73941 Palkovice nar.: 17.03.1964 

Mičulka Petr Ing., Palkovice č. p. 324, 73941 Palkovice nar.: 11.11.1961 

Mičulka Petr MUDr., Bratří Hlaviců 111 Vsetín, 75501 Vsetín nar.: 01.02.1958 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 53 z 194 
 

Mičulka Vladimír, Soběchleby č. p. 6, 75354 Soběchleby nar.: 08.10.1978 

Mičulková Alena, Soběchleby č. p. 117, 75354 Soběchleby nar.: 10.05.1961 

Mičulková Kateřina Ing., Myslík č. p. 50, 73941 Palkovice nar.: 17.07.1990 

Mičulková Monika Edith, Myslík č. p. 50, 73941 Palkovice nar.: 17.06.1996 

Mičulková Věra, Lichnov č. p. 44, 74275 Lichnov nar.: 10.01.1955 

Michalík Zdeněk, Kobylákova 815/8 Hostivař, 10200 Praha nar.: 21.08.1951 

Michl Ladislav MUDr., U Chmelnice 1419 Lipník nad Bečvou I-Město, 75131 Lipník nad Bečvou nar.: 22.02.1954 

Michlová Helena, U Chmelnice 1419 Lipník nad Bečvou I-Město, 75131 Lipník nad Bečvou nar.: 13.06.1956 

Mika Jiří, Hlinsko č. p. 77, 75131 Hlinsko nar.: 07.10.1959 

Mikešová Hana Bc., Kladníky č. p. 36, 75131 Kladníky nar.: 12.03.1985 

Miklová Pítrová Marie, Solanec pod Soláněm č. p. 630, 75662 Hutisko-Solanec nar.: 21.11.1979 

Mikoláš  Jaroslav Mgr. DiS., Raškovice č. p. 178, 73904 Raškovice nar.: 30.09.1968 

Mikoláš Martin, Raškovice č. p. 527, 73904 Raškovice nar.: 07.09.1973 

Mikoláš Petr, Raškovice č. p. 646, 73904 Raškovice nar.: 19.06.1945 

Mikolášová Jana, Raškovice č. p. 527, 73904 Raškovice nar.: 07.09.1973 

Mikolášová Miluše, Raškovice č. p. 646, 73904 Raškovice nar.: 28.12.1948 

Mikulík Antonín, Kladníky č. p. 7, 75131 Kladníky nar.: 02.09.1949 

Mikulíková Marie, Kladníky č. p. 7, 75131 Kladníky nar.: 29.06.1952 

Mikulová Ivana, Pekařská 3122 Frýdek, 73801 Frýdek-Místek nar.: 11.08.1966 

Mikulová Zdenka, Buk č. p. 74, 75121 Buk nar.: 20.12.1949 

Minář Karel, Kelč č. p. 546, 75643 Kelč nar.: 31.07.1955 

Místecký Petr Mgr., Čs. legií 3058/7, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava nar.: 29.06.1984 

Mitášová Hana, Rakov č. p. 137, 75354 Rakov nar.: 09.06.1963 

Mocková Zdenka, Janovice č. p. 195, 73911 Janovice nar.: 21.06.1948 

Moravcová Jana, Hodoňovice č. p. 12, 73901 Baška nar.: 22.05.1966 

Morisák Stanislav, Kozlovice č. p. 70, 73947 Kozlovice nar.: 08.12.1960 

Morisáková Dana, Kozlovice č. p. 70, 73947 Kozlovice nar.: 10.10.1962 

Moroc Anna, Skalice č. p. 134, 73801 Frýdek-Místek nar.: 09.08.1967 

Morys Josef, Kozlovice č. p. 411, 73947 Kozlovice nar.: 09.01.1960 

Morysová Renáta Ing., Palkovice č. p. 416, 73941 Palkovice nar.: 10.05.1972 

Moškoř Jan, Choceradská 3039/26 Záběhlice, 14100 Praha nar.: 02.04.1973 

Moškoř Martin, Pstruží č. p. 141, 73911 Pstruží nar.: 12.01.1971 

Mrajcová Daniela, Čáslavská 53 Nový Bohumín, 73581 Bohumín nar.: 14.10.1969 

Mudráková Jaroslava Ing., Trojanovice č. p. 446, 74401 Trojanovice nar.: 06.08.1964 

Murín Jiří, Količín č. p. 102, 76901 Holešov nar.: 30.05.1981 

Mužík René, Tichá č. p. 115, 74274 Tichá nar.: 16.07.1973 

Myslikovjan Jan, Rožnovská 343, 74401 Frenštát pod Radhoštěm nar.: 8.1.1964  

Myslikovjanová Marie, Čeladná č. p. 602, 73912 Čeladná nar.: 07.03.1954 

Nahodil Vítězslav Ing.DiS, Tichá č. p. 571, 74274 Tichá nar.: 04.05.1979 

Najvarová Hana, Bordovice č. p. 70, 74401 Bordovice nar.: 24.12.1967 

Najvarová Tereza, Lichnov č. p. 218, 74275 Lichnov nar.: 20.06.1991 

Nakoukal Lubomír, Palkovice č. p. 95, 73941 Palkovice nar.: 25.07.1955 

Nakoukal Roman, Palkovice č. p. 95, 73941 Palkovice nar.:29.5.1989 

Navrátil Bohumil, Pavlovice u Přerova č. p. 204, 75111 Pavlovice u Přerova nar.: 17.11.1947 

Navrátil Petr, Pavlovice u Přerova č. p. 204, 75111 Pavlovice u Přerova nar.: 19.01.1972 

Nehyba Martin, Horní Nětčice č. p. 98, 75354 Horní Nětčice nar.: 11.05.1990 

Nejedlá Eva, Martinákova 3163/2 Prostějov, 79601 Prostějov nar.: 11.07.1981 

Němcová Ludmila, Perná č. p. 4, 75641 Lešná nar.: 03.03.1934 

Němcová Marie, Kladeruby č. p. 53, 75643 Kladeruby nar.: 28.10.1954 

Němcová Marie, Nižní Lhoty č. p. 94, 73951 Nižní Lhoty nar.: 26.02.1952 

Němec Josef, Kelč č. p. 334, 75643 Kelč nar.: 28.10.1981 

Němec Václav, Nižní Lhoty č. p. 94, 73951 Nižní Lhoty nar.: 22.09.1950 

Neničková Ivana Mgr. Ing. MBA, Matěje Kopeckého 481/19 Poruba, 70800 Ostrava nar.: 21.04.1964 

Neprašová Jana, Vítonice č. p. 110, 76861 Vítonice nar.: 12.06.1961 

Neradil Miroslav Ing., Kladeruby č. p. 7, 75643 Kladeruby nar.: 20.03.1983 

Nesvadba Petr, Turovice č. p. 58, 75114 Turovice nar.: 20.04.1971 

Neumann Adam, Hodslavice č. p. 504, 74271 Hodslavice nar.: 15.04.1990 

Neumann Tomáš, Hodslavice č. p. 504, 74271 Hodslavice nar.: 20.06.1987 

Nevřela Josef, Sušice č. p. 29, 75111 Sušice nar.: 07.09.1935 

Nevtípil Luboš, Osek nad Bečvou č. p. 329, 75122 Osek nad Bečvou nar.: 21.07.1973 

Nevyjel Dalibor, Soběchleby č. p. 16, 75354 Soběchleby nar.: 16.06.1958 

Nitra Hartmut, Skalice č. p. 26, 73801 Frýdek-Místek nar.: 06.09.1940 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 54 z 194 
 

Nitrová Irena, Skalice č. p. 26, 73801 Frýdek-Místek nar.: 15.08.1942 

Nociarová Věra, Na Odpoledni 156/7 Přerov I-Město, 75002 Přerov nar.: 31.12.1957 

Novák Karel Ing., Kozlovice č. p. 82, 73947 Kozlovice nar.: 10.11.1957 

Novák Lukáš, Raškovice č. p. 86, 73904 Raškovice nar.: 19.03.1980 

Novák Miroslav, Osek nad Bečvou č. p. 149, 75122 Osek nad Bečvou nar.: 19.04.1969 

Novák Pavel, Malhotice č. p. 27, 75353 Malhotice nar.: 01.07.1966 

Nováková Anežka, Dolní 100 Mořkov, 74272 Mořkov nar.: 22.01.1947 

Nováková Anna, Malhotice č. p. 27, 75353 Malhotice nar.: 14.03.1972 

Nováková Jana Ing., Dolní Nětčice č. p. 137, 75354 Dolní Nětčice nar.: 14.09.1989 

Nováková Ladislava, Lešná č. p. 167, 75641 Lešná nar.: 23.08.1945 

Nováková Marie, Kozlovice č. p. 82, 73947 Kozlovice nar.: 31.10.1958 

Novosád František, Choryně č. p. 64, 75642 Choryně nar.: 25.09.1941 

Novosád Josef, Rouské č. p. 23, 75353 Rouské nar.:12.05.1946 

Novosad Petr Ing., Stará obora 301 Hluboká nad Vltavou, 37341 Hluboká nad Vltavou nar.: 27.11.1974 

Novosádová Evženie, Kelč č. p. 508, 75643 Kelč nar.: 25.09.1957 

Novosádová Vlasta, Choryně č. p. 64, 75642 Choryně nar.: 03.02.1946 

Novotná Irena Mgr., Hostašovice č. p. 207, 74101 Hostašovice nar.: 24.06.1982 

Novotná Kateřina, Lhota č. p. 2, 75131 Lhota nar.: 07.02.1982 

Novotný Emil, Hostašovice č. p. 207, 74101 Hostašovice nar.: 01.10.1976 

Nykel Karel MUDr., Pionýrů 1264 Frýdlant, 73911 Frýdlant nad Ostravicí nar.: 20.02.1989 

Nyklová Markéta Mgr. Ph.D., Pionýrů 1264 Frýdlant, 73911 Frýdlant nad Ostravicí nar.: 25.09.1985 

Olejníková Stanislava, Pavlovice u Přerova č. p. 197, 75111 Pavlovice u Přerova nar.: 26.02.1946 

Olšák Rostislav, Veřovice č. p. 114, 74273 Veřovice nar.: 25.03.1958 

Onderka Libor, č.ev. 20, 75111 Sušice nar.: 2.12.1971 

Onderka Michal Ing., Majakovského 1189/8, Bolevec, 32300 Plzeň nar.: 8.5.1978 

Ondroušek Alois, Horní Újezd č. p. 24, 75353 Horní Újezd nar.: 07.05.1970 

Ondruch Josef, Choryně č. p. 10, 75642 Choryně nar.: 23.03.1948 

Ondrušák Jaroslav, Palkovice č. p. 81, 73941 Palkovice nar.: 12.01.1938 

Ondrušák Martin, Palkovice č. p. 81, 73941 Palkovice nar.: 25.11.1979 

Ondrušek Pavel, Kelč č. p. 8, 75643 Kelč nar.: 06.02.1964 

Ondryášová Marie, Za Parkem 1198/15, 75131 Lipník nad Bečvou nar.: 11.11.1956 

Ondřejová Veronika, Budovatelů 172/5 Přerov I-Město, 75002 Přerov nar.: 07.07.1982 

Ordeltová Dana, Osek nad Bečvou č. p. 70, 75122 Osek nad Bečvou nar.: 19.01.1965 

Orlitová Milada Bc., Vítězslava Nezvala 549 Místek, 73801 Frýdek-Místek nar.: 07.09.1952 

Orlová Jarmila, Kladeruby č. p. 21, 75643 Kladeruby nar.: 07.03.1961 

Orlová Marie, Kelč č. p. 370, 75643 Kelč nar.: 29.06.1973 

Ovčačík Karel, Skalička č. p. 154, 75352 Skalička nar.: 22.03.1958 

Ovčáčík Martin, Rouské č. p. 85, 75353 Rouské nar.: 23.04.1977 

Pala Petr, Soběchleby č. p. 221, 75354 Soběchleby nar.: 22.12.1980 

Palacká Anna, Vysoká č. p. 41, 75641 Lešná nar.: 09.02.1941 

Palacká Ivana, Lumiérů 497/33 Hlubočepy, 15200 Praha nar.: 13.01.1947 

Palacký Daniel, Vysoká č. p. 7, 75641 Lešná nar.: 17.08.1973 

Palacký Martin, Hodslavice č. p. 516, 74271 Hodslavice nar.: 09.11.1983 

Palacký Michal, Veřovice č. p. 146, 74273 Veřovice nar.: 20.11.1970 

Palička Zdeněk, Karafiátová 575/5 Jaktař, 74601 Opava nar.: 25.07.1963 

Palová Denisa, Býškovice č. p. 29, 75353 Býškovice nar.: 06.07.2007 

Palová Eliška, Býškovice č. p. 29, 75353 Býškovice nar.: 02.12.2009 

Palová Jana, Býškovice č. p. 29, 75353 Býškovice nar.: 20.07.1977 

Parma Ctibor, Veveří 481/45 Veveří, 60200 Brno nar.: 02.12.1985 

Pařenicová Marie, Bordovice č. p. 175, 74401 Bordovice nar.: 19.01.1954 

Pasírbek Karel, Vyšní Lhoty č. p. 114, 73951 Vyšní Lhoty nar.: 01.12.1960 

Pasírbek Karel, Vyšní Lhoty č. p. 114, 73951 Vyšní Lhoty nar.: 16.10.1991 

Pasrbková Iva, Guty č. p. 270, 73955 Třinec nar.: 08.09.1983 

Pastvová Vlasta, Baška č. p. 38, 73901 Baška nar.: 17.05.1958 

Pašková Eva Ing., Hodoňovice č. p. 175, 73901 Baška nar.: 23.03.1970 

Pátek Antonín, Radotín č. p. 54, 75354 Radotín nar.: 21.09.1963 

Pavel Michal, Lichnov č. p. 10, 74275 Lichnov nar.: 27.03.1949 

Pavel Milan, Lichnov č. p. 10, 74275 Lichnov nar.: 27.3.1949 

Pavelcová Vlastislava, Lichnov č. p. 16, 74275 Lichnov nar.: 10.09.1939 

Pavelka František, Kelč č. p. 203, 75643 Kelč nar.: 17.03.1963 

Pavelka Lubomír, Choryně č. p. 79, 75642 Choryně nar.: 22.05.1954 

Pavelková Jarmila, Kelč č. p. 293, 75643 Kelč nar.: 30.03.1960 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 55 z 194 
 

Pavelková Zdeňka, Choryně č. p. 79, 75642 Choryně nar.: 30.10.1955 

Pavlas Libor Ing.  Hodoňovice č. p. 30, 73901 Baška nar.: 16.01.1956 

Pavlas Petr, Palkovice č. p. 693, 73941 Palkovice nar.: 27.08.1973 

Pavlásková Martina, Baška č. p. 435, 73901 Baška nar.: 03.02.1975 

Pavlasová Dagmar Ing., Hodoňovice č. p. 30, 73901 Baška nar.: 25.09.1958 

Pavlasová Irena, Hodoňovice č. p. 195, 73901 Baška nar.: 21.09.1959 

Pavlasová Zdeňka, Palkovice č. p. 693, 73941 Palkovice nar.: 02.06.1976 

Pavlík Břetislav Ing., Straník č. p. 172, 74101 Nový Jičín nar.:12.07.1947 

Pavlík Svatopluk, Komárovice č. p. 1, 75643 Kelč nar.: 25.06.1955 

Pavlíková Věra, Komárovice č. p. 1, 75643 Kelč nar.: 08.10.1957 

Pavlištík Libor, Komárovice č. p. 30, 75643 Kelč nar.: 24.07.1968 

Pavlištík Petr, Rouské č. p. 82, 75353 Rouské nar.: 06.05.1970 

Pavlištíková Veronika, Rouské č. p. 82, 75353 Rouské nar.: 10.04.1976 

Pazderová Lenka Mgr., Janovice č. p. 6, 73911 Janovice nar.: 13.02.1956 

Pečenka Josef Ing., Kladeruby č. p. 22, 75643 Kladeruby nar.: 23.07.1956 

Pecha Josef Ing., Pod hradem 147 Starý Jičín, 74231 Starý Jičín nar.: 18.03.1955 

Pecha Zbyněk, Všechovice č. p. 215, 75353 Všechovice nar.: 11.12.1970 

Pecháčková Irena, Loukov č. p. 220, 76875 Loukov nar.: 27.03.1976 

Pecháčková Jana, Lhotka nad Bečvou č. p. 2, 75641 Lešná nar.: 17.06.1980 

Pechová Miloslava, Sídliště 849 Ostrožské Předměstí, 68724 Uherský Ostroh nar.: 21.07.1962 

Pelc Miroslav Ing., Kladeruby č. p. 87, 75643 Kladeruby nar.: 13.02.1985 

Pelcová Jitka, Kelč č. p. 226, 75643 Kelč nar.: 22.06.1971 

Pella Zdeněk, sídl. E. Beneše 4135/37 Prostějov, 79603 Prostějov nar.: 06.07.1961 

Pernická Alena, č.p. 443, 73911 Janovice nar.: 13.6.1957 

Pernický Ladislav, Jasenice č. p. 20, 75641 Lešná nar.: 19.05.1977 

Pernický Milan, Jasenice č. p. 18, 75641 Lešná nar.: 19.04.1982 

Pernický Stanislav, Jasenice č. p. 28, 75641 Lešná nar.: 22.03.1964 

Perutka Jaromír, Kelč č. p. 198, 75643 Kelč (1953) nar.: 04.05.1953 

Perutka Jaromír, Kelč č. p. 198, 75643 Kelč (1977) nar.: 08.05.1977 

Perutka Martin, Kelč 198, 75643 Kelč nar.:13.7.1982 

Perutková Jana, Kelč č. p. 198, 75643 Kelč nar.: 11.12.1955 

Petr Josef, Školská čtvrť 1282 Frenštát pod Radhoštěm, 74401 Frenštát pod Radhoštěm nar.: 24.02.1954 

Petr Tomáš, L. Janáčka 1065/20 Lipník nad Bečvou I-Město, 75131 Lipník nad Bečvou nar.: 23.10.1961 

Petráš Rostislav, Oldřichov č. p. 14, 75111 Oldřichov nar.: 28.05.1951 

Petráš Rostislav, Pavlovice u Přerova č. p. 194, 75111 Pavlovice u Přerova nar.: 06.07.1965 

Petřík Bohumír, Jiřího Felixe 1766 Frenštát pod Radhoštěm, 74401 Frenštát pod Radhoštěm nar.: 06.09.1949 

Petřkovská Milena, Hostašovice č. p. 216, 74101 Hostašovice nar.: 22.01.1953 

Pindelová Marie, Kozlovice č. p. 495, 73947 Kozlovice nar.: 03.10.1956 

Pindurová Adéla, Březová 473 Chotěbuz, 73561 Chotěbuz nar.: 30.11.1975 

Pírková Zdeňka, Rakov č. p. 89, 75354 Rakov nar.: 30.12.1953 

Pítr Miroslav, Veřovice č. p. 42, 74273 Veřovice nar.: 31.01.1960 

Pítrová Hana, Dolní 720 Mořkov, 74272 Mořkov nar.: 03.01.1964 

Pítrová Marta, Dukelská 1053/6, 74221 Kopřivnice  nar.: 21.7.1946 

Pítrová Věra, Příčná 208 Mořkov, 74272 Mořkov nar.: 19.07.1961 

Pitrun Antonín, Kelč č. p. 104, 75643 Kelč nar.: 08.02.1940 

Pitrun František, Kelč č. p. 101, 75643 Kelč nar.: 18.12.1949 

Pitrun Josef, Kelč č. p. 443, 75643 Kelč nar.: 21.02.1947 

Pitrunová Ludmila, Kelč č. p. 104, 75643 Kelč nar.: 24.12.1945 

Pitrunová Marcela, Kelč č. p. 244, 75643 Kelč nar.: 28.04.1970 

Piváčková Ludmila, Lískovecká 558 Frýdek, 73801 Frýdek-Místek nar.: 14.04.1957 

Plánický Tomáš, Veřovice č. p. 318, 74273 Veřovice nar.: 28.02.1990 

Plesník Jaromír, Komárovice č. p. 17, 75643 Kelč nar.: 09.02.1959 

Plesník Marek, Rouské č. p. 2, 75353 Rouské nar.: 07.04.1995 

Plesník Martin, Kladeruby č. p. 153, 75643 Kladeruby nar.: 15.02.1983 

Plešek Antonín, V Troskách 1943/21 Zábřeh, 70030 Ostrava nar.: 31.10.1948 

Plešek Gabriel, Hostašovice č. p. 86, 74101 Hostašovice nar.: 19.09.1961 

Plšek Martin, třída Tomáše Bati 1285 Zlín, 76001 Zlín nar.: 26.05.1974 

Plšek Miroslav, Býškovice č. p. 9, 75353 Býškovice nar.: 01.06.1948 

Plšková Vlasta, Býškovice č. p. 9, 75353 Býškovice nar.: 02.05.1951 

Plucnarová Dagmar, Baška č. p. 424, 73901 Baška nar.: 24.02.1961 

Pobořil Milan, Antonína Sovy 1516/37 Kateřinky, 74705 Opava nar.: 08.03.1974 

Pobořil Vít, Jasenice č. p. 4, 75641 Lešná nar.: 17.10.1976 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 56 z 194 
 

Pobořilová Irma, Jasenice č. p. 4, 75641 Lešná nar.: 15.01.1975 

Podepřel Lukáš Bc., Dr. Bureše 1188/7 České Budějovice 2, 37005 České Budějovice nar.: 20.06.1990 

Podepřelová Kateřina Mgr., Sobíšky č. p. 33, 75121 Sobíšky nar.: 17.09.1979 

Podmol František, Choryně č. p. 46, 75642 Choryně nar.: 22.07.1956 

Podmolík Miroslav, Oldřichov č. p. 8, 75111 Oldřichov nar.: 20.10.1971 

Podmolová Jiřina, Lhotka nad Bečvou č. p. 33, 75641 Lešná nar.: 20.06.1962 

Pokluda Josef, Jana Čapka 3078 Frýdek, 73801 Frýdek-Místek nar.: 15.05.1966 

Pokluda Radek, Lubojackého 2384, Frýdek, 73801 Frýdek-Místek nar.: 12.03.1983 

Pokludová Štěpánka, Lískovecká 220 Frýdek, 73801 Frýdek-Místek nar.: 27.11.1949 

Polakovičová Dagmar, Hlinsko č. p. 18, 75131 Hlinsko nar.: 22.08.1963 

Polášek Jan, Kelč č. p. 418, 75643 Kelč nar.: 01.11.1959 

Polášek Josef, Bílov č. p. 166, 74301 Bílov nar.: 31.10.1956 

Polášková Michaela MUDr., Palkovice č. p. 923, 73941 Palkovice nar.: 27.04.1982 

Porazil Antonín, Kelč č. p. 179, 75643 Kelč nar.: 09.10.1970 

Porazilová Jarmila, Kelč č. p. 181, 75643 Kelč nar.: 29.04.1946 

Pospíšil Petr, Tichá č. p. 273, 74274 Tichá nar.: 03.12.1980 

Pospíšilík Josef, Sušice č. p. 19, 75111 Sušice nar.: 13.03.1949 

Pospišilík Vladimír, Sušice č. p. 44, 75111 Sušice nar.: 24.03.1938 

Pospíšilíková Marie Mgr., Sušice č. p. 19, 75111 Sušice nar.: 08.11.1953 

Pospíšilíková Věra Ing., Sušice č. p. 92, 75111 Sušice nar.: 26.02.1975 

Pospíšilová Eva, Tichá č. p. 273, 74274 Tichá nar.: 28.06.1956 

Prášek Miroslav, Lichnov č. p. 566, 74275 Lichnov nar.: 21.11.1975 

Prašivka Jan, Kozlovice č. p. 150, 73947 Kozlovice nar.: 30.05.1947 

Prašivková Marie, Kozlovice č. p. 150, 73947 Kozlovice nar.: 23.12.1948 

Prátová Pavlína, Hodonínská 905 Dubňany, 69603 Dubňany nar.: 02.10.1978 

Prchal Zbyšek, K Lípě 1261/6s Svinov, 72525 Ostrava nar.: 09.09.1966 

Procházka Miroslav, Loučka č. p. 224, 75644 Loučka nar.: 05.11.1990 

Procházka Petr, Loučka č. p. 224, 75644 Loučka nar.: 15.06.1989 

Procházková Marta, Na Sídlišti 698 Budišov nad Budišovkou, 74787 Budišov nad Budišovkou nar.: 12.01.1972 

Proklová Vlasta, Hlinsko č. p. 70, 75131 Hlinsko nar.: 02.12.1955 

Prousek Petr, Hodslavice č. p. 36, 74271 Hodslavice nar.: 22.04.1965 

Prvý Vladimír, Sušice č. p. 39, 75111 Sušice nar.: 15.10.1972 

Přikryl Antonín, Křižná 621/27 Krásno nad Bečvou, 75701 Valašské Meziříčí nar.: 13.06.1954 

Přikryl Martin, Sušice č. p. 15, 75111 Sušice nar.: 06.11.1967 

Přikrylová Helena, Křižná 621/27 Krásno nad Bečvou, 75701 Valašské Meziříčí nar.: 22.06.1955 

Pustějovský Petr, Lichnov č. p. 126, 74275 Lichnov nar.: 24.09.1956 

Pustka Aleš Ing., Myslík č. p. 16, 73941 Palkovice nar.: 13.06.1956 

Pustka Tomáš, Ženklava č. p. 41, 74267 Ženklava nar.: 23.05.1981 

Pustka Vojtěch, Kozlovice č. p. 414, 73947 Kozlovice nar.: 29.01.1958 

Pustková Martina, Kozlovice č. p. 877, 73947 Kozlovice nar.: 22.03.1966 

Pustovka Jan, Novodvorská 3055 Frýdek, 73801 Frýdek-Místek nar.: 19.10.1964 

Rada Antonín, Hromůvka 1527 Hranice I-Město, 75301 Hranice nar.: 07.07.1945 

Rada Dalibor, Palkovice č. p. 85, 73941 Palkovice nar.: 20.04.1975 

Rada Ladislav, Palkovice č. p. 248, 73941 Palkovice nar.: 10.02.1975 

Rada Pavel, Novodvorská 3061 Frýdek, 73801 Frýdek-Místek nar.: 11.01.1978 

Radová Božena , Tovačovského 766 Hranice I-Město, 75301 Hranice nar.: 28.07.1949 

Radová Dagmar, Palkovice č. p. 248, 73941 Palkovice nar.: 29.03.1974 

Radová Olga, Kelč č. p. 201, 75643 Kelč nar.: 29.04.1955 

Rák Zdeněk, Pod hájem 93 Opatovice, 75356 Opatovice nar.: 30.01.1974 

Ráková Bronislava, Malhotice č. p. 8, 75353 Malhotice nar.: 22.09.1974 

Rakovská Božena, č.p. 163, 75354 Soběchleby nar.: 29.08.1958 

Rakovský Josef, Kelč č. p. 60, 75643 Kelč nar.: 30.07.1974 

Ramšová Zdeňka, Náměstí 3 Frýdlant, 73911 Frýdlant nad Ostravicí nar.: 04.10.1957 

Rapantová Blanka, Kremličkova 985/3 Krč, 14000 Praha nar.: 31.12.1952 

Ratiborský Michal, Opavská 369/70 Pod Cvilínem, 79401 Krnov nar.: 06.12.1981 

Redl Rostislav, Hostašovice č. p. 66, 74101 Hostašovice nar.: 21.08.1978 

Rek Stanislav, Lichnov č. p. 380, 74275 Lichnov nar.: 04.10.1960 

Reková Jana, Na Kopci 2684 Frýdek, 73801 Frýdek-Místek nar.: 31.07.1945 

Richterová Lenka, Zdíkovská 3004/9 Smíchov, 15000 Praha nar.: 05.12.1944 

Rode Miroslav, Podlesí III 4946 Zlín, 76005 Zlín nar.: 12.02.1964 

Rode Petr, Osek nad Bečvou č. p. 177, 75122 Osek nad Bečvou nar.: 27.05.1959 

Rode Zdeněk, Kozlovská 1335/5 Přerov I-Město, 75002 Přerov nar.: 30.08.1953 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 57 z 194 
 

Roháček Jiří, Hromůvka 1880 Hranice I-Město, 75301 Hranice nar.: 06.07.1964 

Rollová Lucie Ing.Bc., Trojanovice č. p. 897, 74401 Trojanovice nar.: 11.01.1978 

Romanová Kateřina, Aloise Rašína 325/17 Řepčín, 77900 Olomouc nar.: 19.06.1987 

Roubal Miroslav Ing., Milonice č. p. 57, 68333 Milonice nar.: 12.01.1974 

Rozehnal Ladislav, Vyšní Lhoty č. p. 253, 73951 Vyšní Lhoty nar.: 12.07.1972 

Rudá Renata č.p.  250, 76875 Loukov nar.: 5.3.1978 

Rudel Zdeněk, Pržno č. p. 193, 73911 Pržno nar.: 08.11.1953 

Rudová Alena, Osek nad Bečvou č. p. 369, 75122 Osek nad Bečvou nar.: 28.07.1957 

Rusek Josef, Jasenice č. p. 99, 75641 Lešná nar.: 29.12.1948 

Rusek Miroslav, Jasenice č. p. 49, 75641 Lešná nar.: 15.06.1961 

Rusková Irena, Obora 555/33 Krásno nad Bečvou, 75701 Valašské Meziříčí nar.: 31.03.1939 

Rusková Jana, Jasenice č. p. 81, 75641 Lešná nar.: 14.08.1959 

Rusková Ludmila, Jasenice č. p. 99, 75641 Lešná nar.: 08.06.1948 

Rusmanová Anna, Lot 3852, Havlik Road ,  Humpty Doo, Austrálie nar.: 10.10.1949 

Rýdlová Marie, Straník č. p. 6, 74101 Nový Jičín nar.: 09.11.1952 

Rýparová Bronislava, Myslbekova 1376/12, 74101 Nový Jičín nar.: 20.04.1965 

Ryška  Zdeněk Ing., Olbrachtova 634 Hranice I-Město, 75301 Hranice  nar.: 10.11.1958 

Ryška Antonín, Kladníky č. p. 56, 75131 Kladníky nar.: 06.08.1944 

Ryška Lubomír Ing., Gen. Sochora 1203/7 Poruba, 70800 Ostrava nar.: 02.12.1961 

Ryška Vítězslav Ing., Kelč č. p. 480, 75643 Kelč nar.: 04.12.1960 

Ryšková Květa, Kladníky č. p. 56, 75131 Kladníky nar.: 25.02.1976 

Řeháková Petra, Libhošť č. p. 443, 74257 Libhošť nar.: 14.06.1980 

Řezníček Leoš, Kunčice pod Ondřejníkem č. p. 75, 73913 Kunčice pod Ondřejníkem nar.: 09.06.1973 

Řezníček Lumír, Kunčice pod Ondřejníkem č. p. 457, 73913 Kunčice pod Ondřejníkem nar.: 14.06.1965 

Řezníčková Věra, Kunčice pod Ondřejníkem č. p. 75, 73913 Kunčice pod Ondřejníkem nar.: 09.05.1974 

Říhošková Dagmar, Dvořákova 2635/63 Přerov I-Město, 75002 Přerov nar.: 14.11.1961 

Řimák Stanislav, Malhotice č. p. 19, 75353 Malhotice nar.: 20.07.1966 

Sasyn Dalibor, Myslík č. p. 98, 73941 Palkovice nar.: 15.10.1968 

Sasýn Daniel, Janovice č. p. 370, 73911 Janovice nar.: 03.08.1965 

Sedláčková Marie, Sušice č. p. 34, 75111 Sušice nar.: 18.01.1954 

Sehnal Jiří, Soběchleby č. p. 152, 75354 Soběchleby nar.: 24.05.1952 

Sehnal Milan, Rouské č. p. 21, 75353 Rouské nar.: 04.05.1968 

Sehnálek Miroslav, Na Návsi 103 Radslavice, 75111 Radslavice nar.: 11.04.1982 

Sehnalová Marie, Rouské č. p. 21, 75353 Rouské nar.: 14.10.1941 

Seibertová Pavla, Palkovice č. p. 232, 73941 Palkovice nar.: 14.04.1971 

Seidl Milan, Mštěnovice č. p. 40, 75701 Lešná nar.: 05.10.1982 

Sekulová Marcela, Bělotín č. p. 256, 75364 Bělotín nar.: 26.09.1973 

Schindlerová Dana Bc., Baška č. p. 429, 73901 Baška nar.: 11.03.1964 

Schotliová Stanislava Mgr., Zahradní 99 Týn nad Bečvou, 75131 Týn nad Bečvou nar.: 29.01.1960 

Siudová Lenka, Baška č. p. 340, 73901 Baška nar.: 15.04.1979 

Skácal  Jan Ing., Semetín 1424 Vsetín, 75501 Vsetín nar.: 19.01.1988 

Skácal Libor, Lhota č. p. 13, 75643 Kelč nar.: 07.12.1982 

Skácal Vladimír Ing., Semetín 1424 Vsetín, 75501 Vsetín nar.: 22.09.1957 

Skácalová Eliška, Semetín 1424 Vsetín, 75501 Vsetín nar.: 23.02.1957 

Skácel Jaromír, Býškovice č. p. 20, 75353 Býškovice nar.: 12.03.1952 

Skácel Tomáš, Býškovice č. p. 71, 75353 Býškovice nar.: 04.10.1976 

Skácelová Anežka, č.p. 183, 75111 Pavlovice u Přerova nar.: 23.11.1933 

Skácelová Martina, Budovatelů 1235/4, Přerov I-Město, 75002 Přerov  nar.: 26.10.1978 

Skála Karel, Horní Nětčice č. p. 7, 75354 Horní Nětčice nar.: 16.02.1951 

Skála Karel, Luboměř pod Strážnou č. p. 1362, 75362 Luboměř pod Strážnou nar.: 17.09.1978 

Skalická Alena, Družební 768/2 Nové Sady, 77900 Olomouc nar.: 12.08.1965 

Skálová Ludmila, Jaselská 83 Město Libavá, 78307 Město Libavá nar.: 13.01.1981 

Sklář Radek, Skalice č. p. 422, 73801 Frýdek-Místek nar.: 27.11.1978 

Skopal Antonín Ing., Sušice č. p. 13, 75111 Sušice nar.: 02.08.1971 

Skopal Vladimír Ing., Sušice č. p. 89, 75111 Sušice nar.: 17.03.1955 

Skopalová Kristina MUDr., Sušice č. p. 89, 75111 Sušice nar.: 25.07.1955 

Skopal-Procházka Radek, Sokolská 786 Tlumačov, 76362 Tlumačov nar.: 27.08.1970 

Skurka Petr, Palkovice č. p. 65, 73941 Palkovice nar.: 06.12.1971 

Slavík Radomír, Branky č. p. 280, 75645 Branky nar.: 04.11.1965 

Slavíková Irena, Komárovice č. p. 44, 75643 Kelč nar.: 19.09.1975 

Slavíková Martina, Juřinka č. p. 72, 75701 Valašské Meziříčí nar.: 21.10.1973 

Slavíková Simona, Saarinenova 1130/7 Hloubětín, 19800 Praha nar.: 18.12.1980 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 58 z 194 
 

Slimáček Josef, Kelč č. p. 106, 75643 Kelč nar.: 07.12.1942 

Slívová Naděžda, Pazderna č. p. 22, 73951 Pazderna nar.: 17.12.1961 

Slovák Martin Ing., Osek nad Bečvou č. p. 442, 75122 Osek nad Bečvou nar.: 18.09.1978 

Složil Jiří, Oldřichov č. p. 7, 75111 Oldřichov nar.: 06.05.1981 

Složilová Pavla, Oldřichov č. p. 7, 75111 Oldřichov nar.: 27.08.1984 

Smahlová Renata Ing., Kelč č. p. 471, 75643 Kelč nar.: 23.06.1963 

Sobek Adam, Kladeruby č. p. 160, 75643 Kladeruby nar.: 10.04.1984 

Sobek Adolf, Choryně č. p. 97, 75642 Choryně nar.: 18.04.1957 

Sobek Radim Ing., Bohuslava Němce 2706/21 Přerov I-Město, 75002 Přerov nar.: 10.08.1977 

Socha Marek, Palkovice č. p. 51, 73941 Palkovice nar.: 15.01.1974 

Sojková Ludmila, Hluzov č. p. 21, 75368 Černotín nar.: 18.02.1959 

Sokolová Anna, Hodslavice č. p. 439, 74271 Hodslavice nar.: 19.04.1954 

Sokolová Milena, Kelč č. p. 16, 75643 Kelč nar.: 10.12.1934 

Sommer Markéta, Hodoňovice č. p. 194, 73901 Baška nar.: 01.01.1976 

Sontág Karel, Nákupní 467/16 Šumbark, 73601 Havířov nar.: 25.02.1965 

Sosenka Petr, Bordovice č. p. 96, 74401 Bordovice nar.: 29.07.1964 

Sováková Hana, Horní Újezd č. p. 106, 75353 Horní Újezd nar.: 07.01.1973 

Soviar Lukáš Ing., Hostašovice č. p. 275, 74101 Hostašovice nar.: 19.09.1976 

Spišáková Anna, Podříčí 239 Frenštát pod Radhoštěm, 74401 Frenštát pod Radhoštěm nar.: 27.07.1951 

Splítková Eva, Pod Skalkou 358/11b Jablonec nad Nisou, 46601 Jablonec nad Nisou nar.: 03.03.1967 

Srkala Josef, Kelč č. p. 47, 75643 Kelč nar.: 02.06.1978 

Srkala Pavel, Kelč č. p. 22, 75643 Kelč nar.: 26.07.1972 

Srkalová Ivana Ing., Ústí č. p. 65, 75301 Ústí nar.: 05.02.1981 

Srkalová Petra, Kelč č. p. 22, 75643 Kelč nar.: 01.02.1976 

Srniček Rudolf, Baška č. p. 91, 73901 Baška nar.: 13.09.1957 

Stanečková Pavlína, Tichá č. p. 175, 74274 Tichá nar.: 13.07.1975 

Staněk Vladimír, Choryně č. p. 13, 75642 Choryně nar.: 28.07.1965 

Stanková Markéta, Morávka č. p. 50, 73904 Morávka nar.: 15.03.1993 

Stavárek Martin Mgr., Školská čtvrť 1376 Frenštát pod Radhoštěm, 74401 Frenštát pod Radhoštěm nar.: 06.09.1991 

Stavárek Petr, č.p. 190, 74401 Bordovice nar.: 13.6.1968 

Stavárková Pavla, Školská čtvrť 1369 Frenštát pod Radhoštěm, 74401 Frenštát pod Radhoštěm nar.: 15.04.1936 

Stejskal Tomáš, Osek nad Bečvou č. p. 62, 75122 Osek nad Bečvou nar.: 10.04.1986 

Stingl Ivana, Dr. Haas Strasse /8,  96047 Bamberg, Německo nar.: 19.03.1951 

Stoklásek Alois, Sovadina č. p. 13, 76861 Bystřice pod Hostýnem nar.: 12.07.1937 

Stoklásek Jaroslav, Pavlovice u Přerova č. p. 13, 75111 Pavlovice u Přerova nar.: 06.11.1956 

Stoklásek Milan, Žákovice č. p. 49, 75354 Žákovice nar.: 09.04.1966 

Stoklásek Stanislav, Pavlovice u Přerova č. p. 217, 75111 Pavlovice u Přerova nar.: 23.09.1959 

Stoklásková Jana, Pavlovice u Přerova č. p. 217, 75111 Pavlovice u Přerova nar.: 12.11.1961 

Stonawski Boris, Marie Majerové 1915 Místek, 73801 Frýdek-Místek  nar.: 10.02.1973 

Strahalová Jarmila, Martinská čtvrť 1151 Frenštát pod Radhoštěm, 74401 Frenštát pod Radhoštěm nar.: 08.04.1931 

Strnadel  Pavel, Malhotice č. p. 72, 75353 Malhotice nar.: 29.06.1966 

Strnadlová Božena , Lesní 173 Opatovice, 75356 Opatovice nar.: 06.10.1962 

Stržínek Josef, Rouské č. p. 26, 75353 Rouské nar.: 13.03.1949 

Stržínek Petr, Rakov č. p. 43, 75354 Rakov nar.: 04.09.1949 

Studená Marie, Bordovice č. p. 84, 74401 Bordovice nar.: 20.04.1959 

Suda  Pavel, Petrovická 244/4 Strašnice, 10000 Praha nar.: 13.03.1968 

Suchánek Lumír, Perná č. p. 20, 75641 Lešná nar.: 04.02.1972 

Suchánková Martina, Rokytnice č. p. 10, 75104 Rokytnice nar.: 07.04.1972 

Sváček Břetislav, Jeseník nad Odrou č. p. 32, 74233 Jeseník nad Odrou nar.: 05.08.1939 

Sváček Michal, Kladeruby č. p. 139, 75643 Kladeruby nar.: 16.02.1978 

Svoboda Břetislav, Borovského 672/38 Ráj, 73401 Karviná nar.: 15.11.1951 

Svoboda Petr Ing., Myslík č. p. 213, 73941 Palkovice nar.: 05.04.1963 

Svozilová Marie, Revoluční 1525/6 Nový Jičín, 74101 Nový Jičín nar.: 26.03.1946 

Sýkora Pavel, Kozlovice č. p. 678, 73947 Kozlovice nar.: 08.08.1975 

Symerská Iveta, Soběchleby č. p. 3, 75354 Soběchleby nar.: 15.09.1971 

Symerský František, Soběchleby č. p. 3, 75354 Soběchleby nar.: 30.04.1971 

Symerský Oldřich, Malhotice č. p. 9, 75353 Malhotice nar.: 20.12.1966 

Šajtar Luděk, Václava Jiřikovského 169/31 Dubina, 70030 Ostrava nar.: 22.01.1965 

Šajtarová Ivana, Václava Jiřikovského 169/31 Dubina, 70030 Ostrava nar.: 21.03.1967 

Šamánková Hana, Bratří Čapků 707 Krásno nad Bečvou, 75701 Valašské Meziříčí nar.: 02.03.1967 

Šamárková Žaneta, Želeč č. p. 33, 39174 Želeč nar.: 08.12.1983 

Šandl Karel, Hlinsko č. p. 8, 75131 Hlinsko nar.: 03.05.1968 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 59 z 194 
 

Šebesta Zdeněk, Pavlovice u Přerova č. p. 116, 75111 Pavlovice u Přerova nar.: 24.06.1957 

Šebestová Pavlína, Kladníky č. p. 60, 75131 Kladníky nar.: 06.04.1973 

Ševčík Jiří, Choryně č. p. 32, 75642 Choryně nar.: 14.11.1975 

Šigut Slavomír, Obchodní 710 Mořkov, 74272 Mořkov nar.: 02.07.1970 

Šimáček Petr, Družstevní 2, 76326 Luhačovice nar.: 17.10.1963 

Šimčík Miroslav, Pavlovice u Přerova č. p. 11, 75111 Pavlovice u Přerova nar.: 27.10.1953 

Šimčík Vladimír Mgr., Čkalovova 912/7 Poruba, 70800 Ostrava nar.: 03.12.1934 

Šimčíková Marie, Pavlovice u Přerova č. p. 11, 75111 Pavlovice u Přerova nar.: 22.07.1955 

Šimek Martin, Železniční II 256 Staré Město, 73801 Staré Město nar.: 16.12.1970 

Šípek Josef, Turovice č. p. 8, 75114 Turovice nar.: 25.05.1937 

Škarka Miloš, Choryně č. p. 83, 75642 Choryně nar.: 08.07.1966 

Škarková Jarmila, Choryně č. p. 83, 75642 Choryně nar.: 05.08.1971 

Škařupa Miroslav, Kladeruby č. p. 98, 75643 Kladeruby nar.: 21.03.1965 

Škařupa Zdeněk, Všechovice č. p. 238, 75353 Všechovice nar.: 09.02.1960 

Škařupová Anna, Kelč č. p. 475, 75643 Kelč nar.: 22.03.1996 

Škařupová Jarmila Ing., Kladeruby č. p. 6, 75643 Kladeruby nar.: 21.02.1958 

Škola Břetislav Ing., Nošovice č. p. 193, 73951 Nošovice nar.: 21.09.1951 

Škola Zdeněk, Morávka č. p. 301, 73904 Morávka nar.: 04.10.1961 

Školoud Leoš, Na Návsi 116 Prosenice, 75121 Prosenice nar.: 09.05.1954 

Škrabolová Jiřina, Bystřička č. p. 179, 75624 Bystřička nar.: 24.04.1931 

Škrobálek Ladislav, Rakov č. p. 27, 75354 Rakov nar.: 19.03.1949 

Škrobálek Pavel Mgr., Horní Lipová č. p. 237, 79063 Lipová-lázně nar.: 14.07.1964 

Škrobálková Věra, Rakov č. p. 27, 75354 Rakov nar.: 07.05.1948 

Škutová Valerie, Kelč č. p. 351, 75643 Kelč  nar.: 31.08.1950 

Šliwa Martin, Pod Bílým kamenem 1974 Hranice I-Město, 75301 Hranice nar.: 17.12.1968 

Šmahlík Jaromír, Veřovice č. p. 31, 74273 Veřovice nar.: 14.06.1951 

Šmahlíková Květoslava, Veřovice č. p. 407, 74273 Veřovice nar.: 11.06.1947 

Šmajstrla Vít MUDr., Patrice Lumumby 2272/86 Zábřeh, 70030 Ostrava nar.: 06.04.1961 

Šmíd Stanislav, Pavlovice u Přerova č. p. 233, 75111 Pavlovice u Přerova nar.: 29.08.1960 

Šnajdr David, Kladeruby č. p. 115, 75643 Kladeruby nar.: 26.06.2003 

Šnajdr Ivo, Kladeruby č. p. 100, 75643 Kladeruby nar.: 26.11.1990 

Šnajdrová Iva, Kladeruby č. p. 115, 75643 Kladeruby nar.: 10.08.1967 

Šnirchová Daniela, Zátiší 613/11 Pod Cvilínem, 79401 Krnov nar.: 07.11.1990 

Šnytová Leona, Raškovice č. p. 78, 73904 Raškovice nar.: 16.02.1972 

Špaček Jaroslav, Dolní 310 Frenštát pod Radhoštěm, 74401 Frenštát pod Radhoštěm nar.: 07.01.1968 

Špaček Josef, Bordovice č. p. 100, 74401 Bordovice nar.: 02.06.1981 

Špaček Josef, Lichnov č. p. 160, 74275 Lichnov nar.: 05.12.1951 

Špaček Václav, Veřovice č. p. 128, 74273 Veřovice nar.: 13.05.1964 

Špačková Ludmila, Dolní 3030/95 Zábřeh, 70030 Ostrava nar.: 25.06.1958 

Špačková Svatava, Závišice č. p. 200, 74221 Závišice nar.: 27.06.1962 

Šprcová Marcela, Jungmannova 454 Místek, 73801 Frýdek-Místek nar.: 22.01.1952 

Štajnar Antonín, Huštěnovice č. p. 280, 68703 Huštěnovice nar.: 17.11.1952 

Štajnar František, Nad Fojstvím 776 Zubří, 75654 Zubří nar.: 22.12.1942 

Štědrá Monika, Pastelník 665, 74272 Mořkov  nar.:12.4.1998  

Štefanová Ilona, Prostřední Lánov č. p. 129, 54341 Lánov nar.: 22.03.1972 

Štefková Dagmar, Janovice č. p. 580, 73911 Janovice nar.: 28.09.1956 

Štěpán Josef, Bordovice č. p. 30, 74401 Bordovice nar.: 04.11.1954 

Štěpánová Marie, Veřovice č. p. 577, 74273 Veřovice nar.: 24.12.1948 

Štruncová Vladimíra, Horní 1433/70 Hrabůvka, 70030 Ostrava nar.: 05.12.1966 

Šugárek Martin, Horymírova 368 Frýdek, 73801 Frýdek-Místek nar.: 31.10.1967 

Šulcová Anna, Bratří Čapků 683/1 Krásno nad Bečvou, 75701 Valašské Meziříčí nar.: 19.09.1945 

Švarc Ludvík, Lipnická 244 Týn nad Bečvou, 75131 Týn nad Bečvou nar.: 02.10.1972 

Švarcová Eva Mgr., náměstí Fráni Kučery 356 Příbram VII, 26101 Příbram nar.: 20.05.1950 

Švarcová Monika, Lipnická 244 Týn nad Bečvou, 75131 Týn nad Bečvou nar.: 09.07.1973 

Švrček Jan, Tichá č. p. 249, 74274 Tichá nar.: 25.03.1945 

Švrček Zdeněk, Tichá č. p. 249, 74274 Tichá nar.: 20.05.1969 

Švrčková Marta, Tichá č. p. 249, 74274 Tichá nar.: 25.06.1947 

Tabach Jan, Kozlovice č. p. 421, 73947 Kozlovice nar.: 17.09.1972 

Tala Vítězslav MUDr., Jeronýmova 569/22a, Liberec VII Horní Růžodol, 46007 Liberec nar.: 23.10.1956 

Talová Františka, Hlinsko č. p. 44, 75131 Hlinsko nar.: 07.06.1932 

Teper Hubert, Skalice č. p. 146, 73801 Frýdek-Místek nar.: 28.10.1977 

Teperová Jana, Skalice č. p. 414, 73801 Frýdek-Místek nar.: 05.08.1959 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 60 z 194 
 

Tetour Pavel Ing., Dubné č. p. 176, 37384 Dubné nar.: 19.02.1965 

Tichavská Dana, Kozlovice č. p. 320, 73947 Kozlovice nar.: 15.10.1970 

Tichavská Zdenka, Lichnov č. p. 172, 74275 Lichnov nar.: 02.11.1978 

Tichavský Milan Ing., Veřovice č. p. 535, 74273 Veřovice nar.: 01.05.1973 

Tichavský Miroslav, Lichnov č. p. 30, 74275 Lichnov nar.: 22.03.1972 

Tichavský Petr, Kozlovice č. p. 320, 73947 Kozlovice nar.: 02.05.1967 

Tichavský Vladimír, Lichnov č. p. 30, 74275 Lichnov nar.: 10.04.1970 

Tkáč Ladislav, Kozlovice č. p. 170, 73947 Kozlovice nar.: 22.09.1969 

Tkáč Petr Bc., Petřvald 2-Petřvaldík č. p. 32, 74260 Petřvald nar.: 12.05.1977 

Tkačová Helena, Na Aleji 2769 Frýdek, 73801 Frýdek-Místek nar.: 18.05.1973 

Tkáčová Lucie  DiS., Petřvald 2-Petřvaldík č. p. 32, 74260 Petřvald nar.: 13.11.1975 

Tofel Martin, Kozlovice č. p. 966, 73947 Kozlovice nar.: 05.10.1976 

Tomančák Tomáš, Tichá č. p. 293, 74274 Tichá nar.: 16.11.1962 

Tomanová Ludmila, Perná č. p. 4, 75641 Lešná nar.: 18.11.1952 

Tomášek Miloslav, Raškovice č. p. 533, 73904 Raškovice nar.: 18.09.1942 

Tomečka  Marek Mgr. Ph.D., Vladycká 1542/5 Hostivař, 10200 Praha nar.: 03.02.1978 

Tomečková Emilie, Choryně č. p. 102, 75642 Choryně nar.: 22.02.1953 

Tomečková Petra Ing., Choryně č. p. 102, 75642 Choryně nar.: 17.04.1982 

Tomíček Jan, Podříčí 110 Frenštát pod Radhoštěm, 74401 Frenštát pod Radhoštěm nar.: 02.09.1992 

Tomíčková Barbora, Podříčí 110 Frenštát pod Radhoštěm, 74401 Frenštát pod Radhoštěm nar.: 02.08.1995 

Tomovičová Sylva, Jana Čapka 3080 Frýdek, 73801 Frýdek-Místek nar.: 27.09.1967 

Tomšík Václav, Vysoká č. p. 50, 75641 Lešná (r. 1953) nar.: 10.08.1953 

Tomšík Václav, Vysoká č. p. 50, 75641 Lešná (r.1989) nar.: 27.04.1989 

Trávníčková Karla Ing., Nádražní 425 Krásno nad Bečvou, 75701 Valašské Meziříčí nar.: 26.07.1974 

Trčka  Ivo MVDr. Ph.D., Bordovice č. p. 87, 74401 Bordovice nar.: 08.09.1976 

Trčková Iveta, Dobrá č. p. 202, 73951 Dobrá nar.: 11.03.1971 

Trefil Jaromír, Lhotka nad Bečvou č. p. 29, 75641 Lešná nar.: 30.07.1955 

Trefilková Jiřina, Hlinsko č. p. 45, 75131 Hlinsko nar.: 22.04.1947 

Trefilová Pavlína, Dvořákova 331/4 Nový Jičín, 74101 Nový Jičín nar.: 20.06.1975 

Trlifajová Ludmila, Kladeruby č. p. 81, 75643 Kladeruby nar.: 10.09.1967 

Trna Lubomír Ing., Smetanova 159 Týn nad Bečvou, 75131 Týn nad Bečvou nar.: 09.07.1967 

Trnková Ludmila, Vsetínská 379 Valašské Meziříčí, 75701 Valašské Meziříčí nar.: 06.04.1951 

Turek Petr, Hodslavice č. p. 107, 74271 Hodslavice nar.: 06.12.1981 

Turek Zdeněk, Hodslavice č. p. 68, 74271 Hodslavice nar.: 19.11.1946 

Turková Zdena, Hodslavice č. p. 68, 74271 Hodslavice nar.: 14.04.1951 

Tvrdoň Jaroslav, Kelč č. p. 171, 75643 Kelč  nar.: 20.06.1967 

Tvrdoň Josef, Rouské č. p. 84, 75353 Rouské nar.: 09.09.1974 

Tvrdoň Karel, Němetice č. p. 42, 75643 Kelč nar.: 30.04.1968 

Tvrdoňová Daniela Ing., Rouské č. p. 84, 75353 Rouské nar.: 27.07.1976 

Tvrdoňová Eva, Choryně č. p. 47, 75642 Choryně nar.: 22.01.1975 

Tvrdoňová Helena, Kelč č. p. 171, 75643 Kelč nar.: 08.05.1975 

Tvrdoňová Irena, Němetice č. p. 42, 75643 Kelč nar.: 05.06.1971 

Uhrová Anna, Žerotínova 38/15 Nový Jičín, 74101 Nový Jičín nar.: 11.02.1970 

Ulčák Václav, Kozlovice č. p. 469, 73947 Kozlovice nar.: 24.08.1954 

Ulčáková Jiřina Ing., Zelená 1570/14 Dejvice, 16000 Praha nar.: 01.01.1964 

Umrianová Jitka, Hlinsko č. p. 8, 75131 Hlinsko nar.: 21.09.1973 

Unger Václav, Dvořákova 901/8 Přerov I-Město, 75002 Přerov nar.: 10.03.1985 

Urbanová Jarmila, Kladníky č. p. 6, 75131 Kladníky nar.: 24.07.1952 

Urbanovská Ludmila, Veřovice č. p. 208, 74273 Veřovice nar.: 02.03.1942 

Urbanovský Jan Ing., Friedrichstrasse 11/22,  2410 Hainburg an der Donau, Rakousko nar.: 10.02.1946 

Urbanovský Ludvík, Veřovice č. p. 208, 74273 Veřovice nar.: 25.01.1940 

Urbášková Ludmila Ing., Bezručova 393 Místek, 73801 Frýdek-Místek nar. 11.03.1946 

Útlý Vladimír, M. Knesla 4015 Zlín, 76001 Zlín nar.: 01.11.1981 

Vacková Jarmila, Tyršova 971/21 Lipník nad Bečvou I-Město, 75131 Lipník nad Bečvou nar.: 30.01.1959 

Vacková Petra, Velký Dřevíč č. p. 123, 54934 Hronov nar.: 15.11.1975 

Václavík Antonín, Dolní Nětčice č. p. 40, 75354 Dolní Nětčice nar.: 21.04.1962 

Václavík Ladislav, Hlinsko č. p. 50, 75131 Hlinsko nar.: 27.09.1957 

Vahala Jiří, Juřinka č. p. 85, 75701 Valašské Meziříčí nar.: 10.06.1973 

Vajgl Martin, Police č. p. 205, 75644 Police nar.: 04.11.1973 

Vajgl Oto, Přílepy č. p. 123, 76901 Přílepy nar.: 20.04.1972 

Vajgl Zbyněk, Choryně č. p. 7, 75642 Choryně nar.: 12.05.1969 

Valová Eva, Na Vyhlídce 1853 Frýdek, 73801 Frýdek-Místek nar.: 25.06.1962 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 61 z 194 
 

Valuch Josef, Kelč č. p. 286, 75643 Kelč nar.: 06.05.1958 

Valuchová Lenka, Kladeruby č. p. 111, 75643 Kladeruby nar.: 11.05.1972 

Valuchová Věra, Kelč č. p. 286, 75643 Kelč nar.: 25.03.1964 

Vančurová Ivana, Horní Bečva č. p. 594, 75657 Horní Bečva nar.: 31.08.1975 

Vaněk Karel , Těšenov č. p. 54, 39301 Horní Cerekev nar.: 03.12.1974 

Vaněk Leoš, Tichá č. p. 464, 74274 Tichá nar.: 27.12.1967 

Vaněk Michal , Bordovice č. p. 115, 74401 Bordovice nar.: 11.07.1986 

Vaněk Pavel, č.p. 50, 74401 Bordovice nar.: 11.6.1981 

Vaňková Ludmila, Kozlovice č. p. 98, 73947 Kozlovice nar.: 11.12.1953 

Vaňková Naděžda, Neklanova 150/38 Vyšehrad, 12800 Praha nar.: 05.04.1976 

Vaňková Svatava, č.p. 50, 74401 Bordovice nar.: 19.3.1986  

Vašek Václav, Kozlovice č. p. 200, 73947 Kozlovice nar.: 22.09.1947 

Vašíček Josef, Myslík č. p. 74, 73941 Palkovice nar.: 15.10.1962 

Vašinek Jaromír, Tichá č. p. 404, 74274 Tichá nar.: 19.05.1953 

Vašinek Vladimír prof. RNDr. CSc., Hlubočická 267 Vřesina, 74285 Vřesina nar.: 22.10.1956 

Vašinová Jitka, Kelč č. p. 56, 75643 Kelč nar.: 21.01.1965 

Vašková Marta, Kozlovice č. p. 200, 73947 Kozlovice nar.: 31.07.1949 

Vavrečková Jana, č.p. 310, 74273 Veřovice nar.: 31.10.1981 

Vavřík Libor Ing., Hodoňovice č. p. 147, 73901 Baška nar.: 04.07.1956 

Vavřík Marek, Kelč č. p. 521, 75643 Kelč nar.: 14.05.1975 

Vavříková Marie, Hostašovice č. p. 103, 74101 Hostašovice nar.: 13.08.1953 

Večeřa Pavel Ing., Na vrcholu 2474/28, Žižkov, 13000 Praha 3 nar.:26.10.1977  

Velický Rostislav, Osek nad Bečvou č. p. 247, 75122 Osek nad Bečvou nar.: 31.01.1968 

Velký Otakar, Baška č. p. 376, 73901 Baška nar.: 18.11.1946 

Velký Roman, Baška 55, 73901 Baška nar.: 27.05.1975 

Venclík Daniel, Budovatelů 1234/2, Přerov I-Město, 75002 Přerov nar.: 12.4.2002 

Venclík Jaroslav, Kladníky č. p. 59, 75131 Kladníky nar.: 19.04.1970 

Vepřeková Dagmar, Raškovice č. p. 377, 73904 Raškovice nar.: 09.10.1976 

Verdijev Jana, P. Bezruče 78/2 Horka nad Moravou, 78335 Horka nad Moravou nar.: 09.02.1968 

Veselá Jana, Dolní 100 Mořkov, 74272 Mořkov nar.: 18.10.1984 

Veselá Milada, Sadová 883/6 Kopřivnice, 74221 Kopřivnice nar.: 03.08.1939 

Veselka Tomáš Lichnov č. p. 218, 74275 Lichnov nar.: 02.05.1970 

Veselý Jiří, Hrnčířská 255/30 Hlučín, 74801 Hlučín nar.: 12.05.1972 

Vetešník Petr Ing., Osek nad Bečvou č. p. 206, 75122 Osek nad Bečvou nar.: 09.04.1958 

Vetešníková Hana Ing., Osek nad Bečvou č. p. 206, 75122 Osek nad Bečvou nar.: 26.01.1961 

Vícha Jiří Ing., Skalice č. p. 309, 73801 Frýdek-Místek nar.: 21.11.1958 

Vilášek Jan, Hlavní 1375 Frýdlant, 73911 Frýdlant nad Ostravicí nar.: 21.05.1989 

Vlček Vladimír, č.p. 396, 75643 Kelč  nar.: 18.03.1948 

Vlčková Dagmar, Růženínská 910/1 Kamýk, 14200 Praha nar.: 18.06.1963 

Vlčková Helena, č.p. 285, 75643 Kelč nar.: 14.10.1944 

Vojkovský Jiří  Ing., Nižní Lhoty č. p. 16, 73951 Nižní Lhoty nar.: 03.03.1986 

Vojkůvková Lucie, Dlouhá 1964/28 Nový Jičín, 74101 Nový Jičín nar.: 30.04.1988 

Voldán Jaroslav, Plzeňská 382/364 Stará Bělá, 72400 Ostrava nar.: 21.10.1953 

Voldánová Marcela, Špičky č. p. 34, 75366 Špičky nar.: 05.02.1960 

Volek Karel, Kelč č. p. 319, 75643 Kelč nar.: 28.06.1966 

Volková Pavla, Kelč č. p. 319, 75643 Kelč nar.: 23.03.1962 

Volná Barbora, Novodvorská 3066 Frýdek, 73801 Frýdek-Místek nar.: 27.07.1976 

Volný Václav, 2227-45 AVE  San Francisco,  Ca 94116 USA, Spojené státy nar.: 13.07.1945 

Voštiňák Lumír, Lhotka nad Bečvou č. p. 27, 75641 Lešná nar.: 11.10.1956 

Voštiňák Radek, V ochozu 3025/22 Záběhlice, 10600 Praha nar.: 28.06.1985 

Voštiňáková Dagmar, Krátká 708 Krásno nad Bečvou, 75701 Valašské Meziříčí nar.: 14.04.1962 

Vozák Jaroslav Ing., Kladeruby č. p. 65, 75643 Kladeruby nar.: 14.10.1951 

Vraj Jiří Bc., Kelč č.p. 502, 75643 Kelč nar.: 23.12.1993 

Vrajová Lucie Mgr., Kelč č.p. 502, 75643 Kelč nar.: 17.09.1992 

Vrobel Roman, Perná č. p. 74, 75641 Lešná nar.: 28.02.1973 

Vroblová Svatava Mgr., Pískov č. p. 28, 78383 Troubelice nar.: 20.01.1984 

Vu Quy Don, Kelč č. p. 15, 75643 Kelč nar.: 01.03.1969 

Vu Thi Ngan, Kelč č. p. 15, 75643 Kelč nar.: 02.08.1973 

Vybíralová Věra, Jezernice č. p. 116, 75131 Jezernice nar.: 12.07.1953 

Vykopal Ladislav, Kelč č. p. 414, 75643 Kelč nar.: 22.07.1964 

Výstřela Pavel, Osek nad Bečvou č. p. 8, 75122 Osek nad Bečvou nar.: 25.06.1974 

Výstřela Rostislav, Osek nad Bečvou č. p. 8, 75122 Osek nad Bečvou nar.: 06.04.1946 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 62 z 194 
 

Vyvial Martin, Myslík č. p. 118, 73941 Palkovice nar.: 31.10.1979 

Vyvial Zdeněk, Metylovice č. p. 310, 73949 Metylovice nar.: 26.07.1957 

Vyvialová Ludmila, Myslík č. p. 102, 73941 Palkovice nar.: 19.02.1959 

Vývoda Ladislav, Hlavní 78 Opatovice, 75356 Opatovice nar.: 07.06.1987 

Weber Josef, Malinovského náměstí 624/3 Brno-město, 60200 Brno nar.: 09.09.1972 

Weissmann Otmar Ing., Jevišovice č. p. 238, 67153 Jevišovice nar.: 30.05.1956 

Weissmann Vladimír, Nižní Lhoty č. p. 85, 73951 Nižní Lhoty nar.: 30.09.1960 

Weissmannová Jana, Pazderna č. p. 59, 73951 Pazderna nar.: 18.01.1978 

Wirgl Václav Bc., Myslík č. p. 106, 73941 Palkovice nar.: 10.11.1982 

Wirglová Zuzana Ing., Myslík č. p. 106, 73941 Palkovice nar.: 28.07.1982 

Zahradník Gebhard, Skalice č. p. 303, 73801 Frýdek-Místek nar.: 28.05.1996 

Zachová Dana, Meziříčko č. p. 18, 58827 Meziříčko nar.: 22.02.1979 

Zajíc Petr, 28. října 246 Valašské Meziříčí, 75701 Valašské Meziříčí nar.: 04.08.1972 

Zakopal Jaroslav, Francouzská 1318/14b Kopřivnice, 74221 Kopřivnice nar.: 24.08.1965 

Zakopalová Magda, Francouzská 1318/14b Kopřivnice, 74221 Kopřivnice nar.: 29.05.1963 

Zamazal Zdeněk, Malhotice č. p. 54, 75353 Malhotice nar.: 26.09.1959 

Zámorský Petr Mgr., Lhota č. p. 84, 75131 Lhota nar.: 04.04.1974 

Zápalka Pavel Hodoňovice č. p. 89, 73901 Baška nar.: 05.02.1975 

Zápalková Radka, Hodoňovice č. p. 89, 73901 Baška nar.: 17.04.1977 

Zapletal Jiří, Veřovice č. p. 116, 74273 Veřovice nar.: 09.12.1972 

Zapletalová Marie, Malhotice č. p. 18, 75353 Malhotice nar.: 25.10.1988 

Zátopek Jaromír, Rožnovská 342 Frenštát pod Radhoštěm, 74401 Frenštát pod Radhoštěm nar.: 26.07.1959 

Zátopek Jaroslav, Palkovice č. p. 382, 73941 Palkovice nar.: 09.11.1955 

Zátopek Vladimír, Jasenice č. p. 37, 75641 Lešná nar.: 26.01.1965 

Zátopková Pavlína, Nad Lipinou 2303 Frýdek, 73801 Frýdek-Místek nar.: 19.02.1991 

Zátorská Božena , Tolstého 1134 Valašské Meziříčí, 75701 Valašské Meziříčí nar.: 25.11.1950 

Zavadil František, Soběchleby č. p. 27, 75354 Soběchleby nar.: 10.12.1961 

Závodná Marcela, Skalice č. p. 325, 73801 Frýdek-Místek nar.: 03.05.1972 

Závodný Tomáš, Kozlovice č. p. 338, 73947 Kozlovice nar.: 09.06.1979 

Zdráhala Bohuslav, Myslík č. p. 184, 73941 Palkovice nar.: 02.05.1956 

Zdráhalová Zuzana Mgr., Myslík č. p. 184, 73941 Palkovice nar.: 10.09.1959 

Zdražilová Ludmila, Jezernice č. p. 196, 75131 Jezernice nar.: 21.11.1945 

Zeman František Ing., Myslík č. p. 167, 73941 Palkovice nar.: 06.12.1949 

Zemánková Simona Ing., Osek nad Bečvou č. p. 352, 75122 Osek nad Bečvou nar.: 20.08.1987 

Zetková Alžběta Mgr. Třanovského 1314, 75701 Valašské Meziříčí nar.: 17.12.1966 

Zetochová Jarmila, 1. máje 1038, 75701 Valašské Meziříčí nar.: 03.02.1959 

Zgažar Zdeněk, Galašova 1739 Hranice I-Město, 75301 Hranice nar.: 31.03.1980 

Zimmermannová Věra, Ovesná 311/23 Hejčín, 77900 Olomouc nar.: 12.10.1955 

Zimmerová Svatava, Lipnická 230 Týn nad Bečvou, 75131 Týn nad Bečvou nar.: 26.02.1963 

Zlámalová Dana, Šišma č. p. 96, 75111 Šišma nar.: 13.09.1963 

Zmeškal Patrik, č.p. 73, 75115 Domaželice nar. 16.1.1992 

Zmeškal Robert Ing., Jožky Jabůrkové 696/10 Komín, 62400 Brno nar.: 02.05.1975 

Zmeškal Zdeněk Ing., 750/19 Kollárova ,  96263 Pliešovce, Slovenská republika nar.: 29.03.1964 

Zmrzlík Jaroslav, Nová 720, 76872 Chvalčov nar.: 19.05.1972 

Zmrzlík Michal, č.p. 169, 76861 Vítonice nar.: 11.7.1973 

Zobaníková Stanislava, Kozlovská 1335/5 Přerov I-Město, 75002 Přerov nar.: 05.02.1955 

Zuláková Iva, Jaromíra Matuška 22/4 Dubina, 70030 Ostrava nar.: 22.05.1956 

Zuzaňáková Jarmila, I. Šustaly 1108/5 Kopřivnice, 74221 Kopřivnice nar.: 30.10.1963 

Zuzaňáková Ludmila, Suvorovova 495 Šenov u Nového Jičína, 74242 Šenov u Nového Jičína nar.: 08.01.1943 

Žáček Martin, Komenského 1094 Frýdlant, 73911 Frýdlant nad Ostravicí nar.: 11.03.1973 

Žačková Eva, Harcovská 1484 Frýdlant, 73911 Frýdlant nad Ostravicí nar.: 14.11.1964 

Žáčková Hana, Osek nad Bečvou č. p. 396, 75122 Osek nad Bečvou nar.: 03.05.1968 

Žáčková Zdeňka, Kozlovice č. p. 51, 73947 Kozlovice nar.: 16.03.1967 

Žídek František Ing., Palkovice č. p. 110, 73941 Palkovice nar.: 17.01.1947 

Žídek Vojtěch Mgr., Hodoňovice č. p. 226, 73901 Baška nar.: 15.07.1982 

Židková Anna, Frýdlantská 1742 Místek, 73801 Frýdek-Místek nar.: 26.02.1946 

Žitníková Marcela, Nádražní 109 Krásno nad Bečvou, 75701 Valašské Meziříčí nar.: 05.06.1959 

Žlebek Josef, Kladeruby č. p. 143, 75643 Kladeruby nar.: 08.08.1957 

 

A.P.S. s.r.o., Dolní 127 Mořkov, 74272 Mořkov  
AG.Final, s.r.o., Palackého 1498/3 Přerov I-Město, 75002 Přerov  
AGRAS Želatovice,a.s., Želatovice č. p. 203, 75116 Želatovice  



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 63 z 194 
 

AGRO - Měřín, a.s., Zarybník 516 Měřín, 59442 Měřín  
AGROCAR s.r.o., Pod Šenkem 2046 Frenštát pod Radhoštěm, 74401 Frenštát pod Radhoštěm  
Agrochov Real s.r.o., Jezernice č. p. 42, 75131 Jezernice  

AGROTECH, spol. s r. o., Poličná č. p. 462, 75701 Poličná  
Agrovysočina, a.s., Zarybník 516 Měřín, 59442 Měřín  
ALVE spol. s r.o., Veřovice č. p. 80, 74273 Veřovice  
Arcibiskupský kněžský seminář, Žerotínovo nám. 605/2 Olomouc, 77900 Olomouc  
Bělecký Mlýn s.r.o., Šemberova 66/9 Olomouc, 77900 Olomouc  
BIO TOP s.r.o., Nemanická 440/14 České Budějovice 3, 37010 České Budějovice  
Biskupství ostravsko-opavské, Kostelní náměstí 3172/1 Moravská Ostrava, 70200 Ostrava 

BROSSA s.r.o., Býškovice č. p. 113, 75353 Býškovice 

BUSINESS TREND s.r.o., Sokolská 572/25 Olomouc, 77900 Olomouc  
ČEPS, a.s., Elektrárenská 774/2 Michle, 10100 Praha  
Česká kongregace sester dominikánek, Veveří 469/27 Veveří, 60200 Brno  
Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže, Koperníkova 1446/3, 76701 Kroměříž 

Česká republika; Lesy České republiky, s.p., lesní správa Vsetín, lesní správa Frýdek-Místek, lesní správa Rožnov pod 
Radhoštěm, lesní správa Bučovice;  Přemyslova 1106/19 Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové  
Česká republika; Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11 Veveří, 60200 Brno  
Česká republika; Povodí Odry, státní podnik, Varenská 3101/49 Moravská Ostrava, 70200 Ostrava  
Česká republika; Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56 Nusle, 14000 Praha  

Česká republika; Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7 Nové Město, 11000 Praha  
Česká republika; Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a Žižkov, 13000 Praha  
Česká republika; Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42 Nové Město, 12800 
Praha  

ČESKOMORAVSKÁ POZEMKOVÁ s. r. o., Pýchavková 268/3 Pitkovice, 10400 Praha 

Český rybářský svaz, z. s., místní organizace Přerov, U Rybníka 1034/13 Přerov I-Město, 75002 Přerov 

DAE EU s.r.o., Životice u Nového Jičína č. p. 118, 74272 Životice u Nového Jičína 

Defago United s.r.o., Mládežnická 1062 Bakov nad Jizerou, 29401 Bakov nad Jizerou  
Farma Krásná s.r.o., Krásná č. p. 217, 73904 Krásná  
Frýdlantská zemědělská a.s., Janovice č. p. 593, 73911 Janovice  
Gamma development s.r.o., Heinemannova 2695/6, Dejvice, 16000 Praha 6 

Gengela, s.r.o., Pod Šenkem 2000 Frenštát pod Radhoštěm, 74401 Frenštát pod Radhoštěm 

GENUS, spol. s r.o., Tichá č. p. 5, 74274 Tichá  
GESS-CZ, s.r.o., Loučská 503/31 Lipník nad Bečvou I-Město, 75131 Lipník nad Bečvou 

HDF bus s.r.o., Sedlnice č. p. 204, 74256 Sedlnice  
HORAL MOŘKOV a.s., Životice u Nového Jičína č. p. 103, 74272 Životice u Nového Jičína 

Hromádko s.r.o., Letenská 1385 Rožnov pod Radhoštěm, 75661 Rožnov pod Radhoštěm  
Investment Prusínky, s.r.o., Želatovice č. p. 203, 75116 Želatovice  
KELEČSKO a.s., Kelč č. p. 269, 75643 Kelč  
MASSA spol. s r. o., Tichá č. p. 6, 74274 Tichá  
MATUŠ TRADE s.r.o., Veřovice č. p. 174, 74273 Veřovice  
Město Kelč, Kelč č. p. 5, 75643 Kelč  
MORAVAN Mléčná farma a.s., Kateřinice č. p. 198, 74258 Kateřinice  
Moravská zemědělská, akciová společnost, Grymovská 268 Prosenice, 75121 Prosenice  
Moravskoslezský kraj, 28. října 2771/117 Moravská Ostrava, 70200 Ostrava  
Národní zemědělský fond - majetková s.r.o., Revoluční 1003/3 Staré Město, 11000 Praha  
NZF 1 s.r.o., Revoluční 1003/3, Staré Město, 11000 Praha 1  
Obec Baška, Baška č. p. 420, 73901 Baška 

Obec Býškovice, Býškovice č. p. 71, 75353 Býškovice  
Obec Dolní Nětčice, Dolní Nětčice č. p. 49, 75354 Dolní Nětčice  
Obec Hodslavice, Hodslavice č. p. 211, 74271 Hodslavice  
Obec Horní Nětčice, Horní Nětčice č. p. 67, 75354 Horní Nětčice  
Obec Hostašovice, Hostašovice č. p. 44, 74101 Hostašovice  
Obec Choryně, Choryně č. p. 200, 75642 Choryně  
Obec Janovice, Janovice č. p. 83, 73911 Janovice  
Obec Kladeruby, Kladeruby č. p. 72, 75643 Kladeruby   
Obec Kladníky, Kladníky č. p. 21, 75131 Kladníky   
Obec Kozlovice, Kozlovice č. p. 343, 73947 Kozlovice   
Obec Lešná, Lešná č. p. 36, 75641 Lešná   
Obec Lichnov, Lichnov č. p. 90, 74275 Lichnov   
Obec Malhotice, Malhotice č. p. 1, 75353 Malhotice   
Obec Mořkov, Horní 10 Mořkov, 74272 Mořkov   



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 64 z 194 
 

Obec Oldřichov, Oldřichov č. p. 17, 75111 Oldřichov 

Obec Osek nad Bečvou, Osek nad Bečvou č. p. 65, 75122 Osek nad Bečvou  
Obec Palkovice, Palkovice č. p. 619, 73941 Palkovice  
Obec Pavlovice u Přerova, Pavlovice u Přerova č. p. 102, 75111 Pavlovice u Přerova  
Obec Radotín, Radotín č. p. 43, 75354 Radotín   
Obec Rakov, Rakov č. p. 34, 75354 Rakov  

Obec Rouské, Rouské č. p. 64, 75353 Rouské   
Obec Soběchleby, Soběchleby č. p. 141, 75354 Soběchleby 

Obec Sušice, Sušice č. p. 63, 75111 Sušice   
Obec Šišma, Šišma č. p. 59, 75111 Šišma 

Obec Tichá, Tichá č. p. 1, 74274 Tichá   
Obec Veřovice, Veřovice č. p. 670, 74273 Veřovice   
Obec Vyšní Lhoty, Vyšní Lhoty č. p. 244, 73951 Vyšní Lhoty  
Obec Životice u Nového Jičína, Životice u Nového Jičína č. p. 128, 74272 Životice u Nového Jičína   
Olomoucký kraj, Jeremenkova 1191/40a Hodolany, 77900 Olomouc;  
Panorama Real s.r.o., B. Martinů 1885/2 Nový Jičín, 74101 Nový Jičín  
Pozemky UNICAPITAL s.r.o., tř. Svobody 1194/12 Olomouc, 77900 Olomouc  
RenoFarma Beskyd, a.s., Palkovice č. p. 919, 73941 Palkovice   

RenoFarma Kozlovice, a.s., Kozlovice č. p. 924, 73947 Kozlovice  
RenoFarma Lučina, s.r.o., Veřovice č. p. 82, 74273 Veřovice  
Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, K Majáku 5001 Zlín, 76001 Zlín  
Římskokatolická farnost Soběchleby u Hranic na Moravě, Soběchleby č. p. 38, 75354 Soběchleby  
Římskokatolická farnost Valašské Meziříčí, Křížkovského 60/8, 75701 Valašské Meziříčí  
Sander Ruffe s.r.o., Lobodice č. p. 118, 75101 Lobodice 7 

Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., 28. října 1235/169 Mariánské Hory, 70900 Ostrava 

Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, středisko Nový Jičín, středisko Frýdek-Místek, 
Úprkova 795/1 Přívoz, 70200 Ostrava  
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Středisko údržby Jih, Lipenská 753/120 Hodolany, 77900 
Olomouc  

Starojicko, a.s., Jičina č. p. 26, 74101 Starý Jičín  
Statutární město Frýdek-Místek, Radniční 1148 Frýdek, 73801 Frýdek-Místek 

ŠUDOMA s.r.o., Žďárského 197 Kožichovice, 67401 Kožichovice  
VIAGEM a.s., Sokolovská 131/86 Karlín, 18600 Praha  
Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s., Jasenická 1106 Vsetín, 75501 Vsetín  
Zemědělská Půda, a.s., Lagnovská 669 Klimkovice, 74283 Klimkovice 

Zemědělské družstvo vlastníků Nošovice, Dobrá č. p. , 73951 Dobrá  
Zemědělské družstvo Záhoří Soběchleby, Dolní Nětčice č. p. 112, 75354 Dolní Nětčice  
Zemědělské Lány, a.s., Lagnovská 669 Klimkovice, 74283 Klimkovice   
Zemědělské obchodní družstvo Lešná se sídlem v Lešné, Lešná č. p. 35, 75641 Lešná  
Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21 Zlín, 76001 Zlín  
Biskupství brněnské, Petrov 269/8 Brno-město, 60200 Brno  
Římskokatolická farnost Choryně, Choryně č. p. 55, 75642 Choryně 

Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Hodslavicích, Hodslavice č. p. 96, 74271 Hodslavice 

Římskokatolická farnost Veřovice, Veřovice č. p. 139, 74273 Veřovice 

Římskokatolická farnost Palkovice, Palkovice č. p. 40, 73941 Palkovice 

Kongregace sester karmelitek Dítěte Ježíše, Karla Michala 50 Zbraslav, 15600 Praha 

Český kynologický svaz ZKO Frenštát pod Radhoštěm - 518, Dolní 420, 74401 Frenštát pod Radhoštěm 

účastníci řízení podle § 109, písm. c) neznámého pobytu, neznámí  

Bagar Milan Ing., Nábř. Dr.A.Stodolu 1585/21,  Liptovský Mikuláš, Slovensko (14.02.1928) – pozemek parc.č.1014/2 
v k.ú. Osek nad Bečvou podíl 1/2 

Coufalík Josef, Břeclavská 48/19 Přízřenice, 61900 Brno (25.03.1930) – pozemky parc.č.1078/1, 1078/6, 2340, 2341, 
2345/1, 2345/2  v k.ú. Sušice u Přerova podíl 1/164 

Coufalíková Božena, Břeclavská 48/19 Přízřenice, 61900 Brno (24.4.1894) – pozemky parc.č.1078/1, 1078/6, 2340, 
2341, 2345/1, 2345/2   v k.ú. Sušice u Přerova podíl 1/82 

Dobrevová Jiřina, Kšírova 501/197 Horní Heršpice, 61900 Brno 11.01.1928) – pozemky parc.č.1078/1, 1078/6, 2340, 

2341, 2345/1, 2345/2   v k.ú. Sušice u Přerova podíl 1/164 

Drábek František, Pavlovice u Přerova č. p. 111, 75111 Pavlovice u Přerova 29.1.1896) – pozemky parc.č.1078/1, 
1078/6, 2340, 2341, 2345/1, 2345/2  v k.ú. Sušice u Přerova podíl 1/41 

Frnková  Ludmila, Dolní Nětčice č. p. 61, 75354 Dolní Nětčice (02.12.1903)  – pozemek parc.č.980/14 v k.ú. Tichá na 
Moravě  
Indruch Josef, adresa neznámá, – pozemky parc.č.1591, 1599 v k.ú.Kelč-Nové Město podíl 1/2 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 65 z 194 
 

Kajnar Antonín, adresa neznámá č. p. ,  adresa neznámá – pozemek parc.č.798/2 v k.ú. Rouské podíl 3/16 

Kajnar Josef, adresa neznámá č. p. ,  adresa neznámá – pozemek parc.č.798/2 v k.ú. Rouské podíl 3/16 

Kajnar Richard, adresa neznámá č. p. ,  adresa neznámá – pozemek parc.č.798/2 v k.ú. Rouské podíl 3/16 

Kajnarová Štěpánka, adresa neznámá č. p. ,  adresa neznámá – pozemek parc.č.798/2 v k.ú. Rouské podíl 1/4 

Kocián Josef, č.p. 45, 75354 Dolní Nětčice (03.07.1905) – pozemky parc.č.374/2 v k.ú.Dolní Nětčice; parc.č.980/14 v 
k.ú. Tichá na Moravě 

Kočišková Anna, Sološnica č. p. 410,  Sološnica, Slovensko – pozemek parc.č.4016 v k.ú.Kozlovice podíl 1/4 

Kopal Alois, Pavlovice u Př č. p. ,  Pavlovice u Př – pozemky parc.č.496/1,496/30 v k.ú. Prusínky podíl 1/2 

Kopal Alois, Pavlovice u Přerova č. p. 50, 75111 Pavlovice u Přerova (29.5.1873) – pozemky parc.č.1078/1, 1078/6, 
2340, 2341, 2345/1, 2345/2 v k.ú. Sušice u Přerova podíl 1/82 

Kopalová Marie, Pavlovice u Př č. p. ,  Pavlovice u Př – pozemky parc.č.496/1,496/30 v k.ú. Prusínky podíl 1/2 

Kramolišová Rozina, Domov důchodců  Nový Jičín, 74101 Nový Jičín (28.1.1890) -  – pozemek parc.č.1651/25 v 
k.ú.Hodslavice 

Kramoliš Bohuslav, č.p.26, 76316 Fryšták (5.8.1900)  – pozemek parc.č.1651/25 podíl ½  v k.ú.Hodslavice 

Kudělková Lidmila, Bezručova 20, 74101 Nový Jičín (4.12.1898)  – pozemek parc.č.1651/25 podíl ½  v k.ú.Hodslavice 

Macíček Jan, Mořkov č. p. 65, 74272 Mořkov – pozemek parc.č.562/18 v k.ú.Mořkov podíl 1/2 

Maršálek Arnošt, č.p. 443, 73911 Janovice (07.01.1923) – pozemek parc.č.1224/24 v k.ú. Skalice u Frýdku-Místku 
podíl 1/32 

Maršálek Konrád, č.p. 931, 75657 Horní Bečva (16.11.1921) – pozemek parc.č.1224/24 v k.ú. Skalice u Frýdku-Místku 
podíl 1/32 

Matalíková Anna, Sindelfingen 7032 Nsr č. p. ,  Sindelfingen 7032 Nsr (17.03.1903) – pozemky parc.č.1508/1, 1508/2, 

1508/8, 1508/38, 1508/43, 1508/60, 1508/61, 1508/63, 1508/64, 1508/66, 1508/67 v k.ú. Životice u Nového Jičína  

Ministr Metoděj, Osek nad Bečvou č. p. 76, 75122 Osek nad Bečvou – pozemek parc.č. 1145/15 podíl 1/2 v k.ú.Osek 
nad Bečvou 

Ministrová  Josefa, Osek nad Bečvou č. p. 76, 75122 Osek nad Bečvou – pozemky parc.č.1064/46; 1145/15 podíl 1/2 v 
k.ú.Osek nad Bečvou 

Možíšková Marie, M. J. Husa 964, 75131 Lipník Nad Bečvou – pozemek parc.č.497/18 v k.ú. Prusínky 

Novotná Anna, Doloplazy č. p. 105, 79826 Doloplazy (21.5.1887) – pozemky parc.č.1078/1, 1078/6, 2340, 2341, 
2345/1, 2345/2  v k.ú. Sušice u Přerova podíl 1/41 

Novotný Antonín, Dolní Nětčice č. p. ,  Dolní Nětčice (23.9.1886) - pozemek parc.č.981/10 v k.ú. Tichá na Moravě  
Orsava Ignác, Pavlovice u Přerova č. p. 70, 75111 Pavlovice u Přerova (10.10.1900) – pozemky parc.č.1078/1, 1078/6, 
2340, 2341, 2345/1, 2345/2  v k.ú. Sušice u Přerova podíl 1/41 

Orsavová Františka, Pavlovice u Přerova č. p. 109, 75111 Pavlovice u Přerova – pozemky parc.č.496/37, 496/28 v 

k.ú.Prusínky podíl 1/2 

Pustějovský Karel, Lichnov č. p. 208, 74275 Lichnov (07.10.1910) – pozemky parc.č.676/18, 676/19 v k.ú. Lichnov u 
Nového Jičína 

Ryška František, Dolní Nětčice č. p. 48, 75354 Dolní Nětčice (25.7.1898) – pozemek parc.č.980/14 v k.ú. Tichá na 
Moravě  
Stoklásek Josef, Pavlovice u Přerova č. p. 12, 75111 Pavlovice u Přerova (6.4.1885) – pozemky parc.č.1078/1, 1078/6, 
2340, 2341, 2345/1, 2345/2  v k.ú. Sušice u Přerova podíl 1/82 

Stoklásková Marie, Pavlovice u Přerova č. p. 12, 75111 Pavlovice u Přerova (17.1.1892) – pozemky parc.č.1078/1, 
1078/6, 2340, 2341, 2345/1, 2345/2  v k.ú. Sušice u Přerova podíl 1/82 

Sysala Jan, adresa neznámá č. p. ,  – pozemek parc.č.1312/28 v k.ú. Skalice u Frýdku-Místku podíl 1/2 

Sysalová Božena , adresa neznámá č. p. ,  – pozemek parc.č.1312/28 v k.ú. Skalice u Frýdku-Místku podíl 1/2 

Zedek Alois, Sušice č. p. 59, 75111 Sušice (27.9.1888) – pozemky parc.č.1078/1, 1078/6, 2340, 2341, 2345/1, 2345/2  v 
k.ú. Sušice u Přerova podíl 1/1066 

Zedková Marie, Sušice č. p. 59, 75111 Sušice (1.3.1895) – pozemky parc.č.1078/1, 1078/6, 2340, 2341, 2345/1, 2345/2  
v k.ú. Sušice u Přerova podíl 1/1066 

Žaček Josef, Velký Koniec č. p. 175,  Turzovka, Slovensko – pozemek parc.č. 4016 v k.ú.Kozlovice podíl 1/4 

 

účastníci řízení podle § 109, písm. d) 

Dořičáková Marta, č.p. 48, 74272 Životice u Nového nar.:.2.3.1954 

Fraisová Simona Mgr., Dr. Martínka 1145/25, Hrabůvka,70030 Ostrava nar.: 3.2.1965 

Chlebek Vladimír RNDr., č.p. 739, 73941 Palkovice nar.: 13.2.1961 

Milata Leoš, Nová Ves 225, 73911 Frýdlant nad Ostravicí  nar.: 6.7.1966 

Berousek Arnošt, č.p. 306, 73951 Vyšní Lhoty nar.: 11.9.1960 

Berousková Eva, č.p. 306, 73951 Vyšní Lhoty nar.: 3.7.1964 

Braun Christian Dr., K Nemocnici 1066/96, 74101 Nový Jičín nar.: 17.05.1961 

Břežek Tomáš Ing., č.p. 415, 73901 Baška nar.: 20.11.1963 

Červenka Stanislav, č.p. 175, 74274 Tichá, nar.: 17.05.1961 

David Jaroslav, č.p. 188, 74101 Hostašovice, nar.: 17.05.1961 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 66 z 194 
 

David Petr, č.p. 188, 74101 Hostašovice, nar.: 16.06.1961 

Davidová Hana Bc., č.p. 188, 74101 Hostašovice, nar.: 29.04.1976 

Doležílková Zdeňka, Křižíkova 2847/10, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, nar.: 11.5.1928 

Dořičák Jan, č.p. 48, 74272 Životice u Nového Jičína, nar.: 7.7. 1950 

Gillar Stanislav, Komárovice 8, 75643 Kelč, nar.: 20.11.1939 

Gillarová Aloisie, Komárovice 8, 75643 Kelč, nar.: 22.06.1937 

Hanus Josef, č.p. 44, 75354 Dolní Nětčice, nar.: 07.03.1937 

Hanusová Ivanka, č.p. 44, 75354 Dolní Nětčice, nar.: 22.07.1945 

Hanzelková Ludmila, Vysoká 1, 75641 Lešná,  nar.: 21.09.1935 

Himmlerová Alena, Frýdlantská 1746, Místek, 73801 Frýdek-Místek nar.: 26.11.1951 

Holaň Václav, Tolstého 112, Frýdek, 73801 Frýdek-Místek nar.: 2.1.1983 

Holý Petr Ing., Gregorova 1385/8, 74101 Nový Jičín nar.: 18.8.1976 

Charamzová Markéta Mgr., Údolní 550, 58001 Havlíčkův Brod nar.: 2.7.1969 

Chlebková Iva, Tolstého 112, Frýdek, 73801 Frýdek-Místek nar.: 28.8.1985 

Jančálková Monika, Pastelník 665, 74272 Mořkov nar.: 12.4.1998 

Janečková Markéta, č.p. 420, 73901 Baška nar.: 10.9.1992 

Jurečka Benedikt, č.p. 355, 73947 Kozlovice nar.: 8.6.1955 

Jurečka Vítězslav, Jana Čapka 3099, Frýdek, 73801 Frýdek-Místek nar.: 30.7.1993 

Jurková Drahomíra, č.p. 14, 74401 Bordovice 486108/132 nar.: 08.11.1948 

Juřica Vítězslav MUDr.Na Hrázi 1733, Hranice I-Město, 75301 Hranice nar.: 23.10.1979 

Juřicová Zdenka MUDr., Na Hrázi 1733, Hranice I-Město, 75301 Hranice nar.: 22.2.1979 

Kaňok Karel, č.p. 122, 73951 Vyšní Lhoty nar.: 4.8.1940 

Kaňoková Alžběta, č.p. 122, 73951 Vyšní Lhoty nar.: 11.8.1945 

Knězek Robin, č.p. 738, 73941 Palkovice nar.: 4.8.1992 

Kobliha Zdeněk, č.p. 18, 75353 Malhotice, nar.: 11.01.1945 

Koblihová Marie, č.p. 18, 75353 Malhotice, nar.: 15.08.1949 

Kocián Radomír, č.p. 552, 73947 Kozlovice nar.: 8.11.1963 

Kornelová Jana Mgr., Šafaříkova 50, 75701 Valašské Meziříčí nar.: 24.10.1942 

Krpcová Zdislava, č.p. 287, 73947 Kozlovice, nar.: 22.05.1947 

Krpec Lukáš, č.p. 95, 73947 Kozlovice nar.: 11.4.1979 

Krpec Vlastimil, č.p. 436, 73947 Kozlovice nar.: 17.1.1949 

Kudělka Jan, č.p. 554, 74271 Hodslavice nar.: 14.10.1977 

Kudělka Josef, č.p. 101, 74271 Hodslavice, nar.: 09.05.1997 

Kudělková Dagmar, č.p. 554, 74271 Hodslavice nar.: 1.6.1978 

Kunetek Josef, č.p. 35, 74271 Hodslavice, nar.: 26.01.1947 

Kunetková Šárka, č.p. 35, 74271 Hodslavice, nar.: 30.01.1952 

Kužílek Tomáš Ing., č.p. 15, 75122 Osek nad Bečvou nar.: 11.10.1969 

Lesniak Jakub, č.p. 620, 73947 Kozlovice nar.:23.5.1984 

Lesniak Vladimír, č.p. 620, 73947 Kozlovice nar.:20.5.1960 

Lesniaková Jarmila, č.p. 620, 73947 Kozlovice nar.:28.6.1962 

Mališ Jan, č.p. 94, 73941 Palkovice nar.: 9.7.1986 

Martikán Jiří Mgr., č.p. 321, 73951 Vyšní Lhoty nar.: 21.1.1975 

Martikánová Alice JUDr., č.p. 321, 73951 Vyšní Lhoty nar.: 1.6.1976 

Matušenko Daniel Mgr., V sadech 14/4, Praha 6 16000 nar.: 13.1.1992 

Merhaut Petr Ing., Křižná 639/39, Krásno nad Bečvou, 75701 Valašské Meziříčí nar.:  30.6.1986 

Merhautová Markéta DiS., Havlíčkova 1171, 75701 Valašské Meziříčí nar.:28.4.1986 

Mičková Anna, Huštýnská 138, 74272 Mořkov, nar.: 28.11.1937 

Mičulek Karel, č.p. 266, 74274 Tichá nar.: 7.1.1961 

Mičulka Přemysl, č.p. 324, 73941 Palkovice, nar.: 14.11.1932 

Mičulková Iva, č.p. 324, 73941 Palkovice, nar.: 22.10.1939 

Moroc Libor, Skalice 134, 73801 Frýdek-Místek, nar.: 18.11.1966 

Mužíková Marta, Měrkovice 738, 73947 Kozlovice, nar.: 29.5.1945 

Pavlištík Bohuslav, Komárovice 30, 75643 Kelč, nar.:18.6.1938 

Pěchula Petr, Kamenná 3100/28, Martinov, 72300 Ostrava nar.: 14.3.1977 

Pieknicová Zuzana Mgr., Hodoňovice 263, 73901 Baška nar.: 18.10.1961 

Pindel Petr, č.p. 978, 73947 Kozlovice nar.: 10.6.1977 

Pindelová Jiřina, č.p. 978, 73947 Kozlovice nar.:5.5.1980 

Pustka Jiří, č.p. 878, 73947 Kozlovice nar.:17.1.1960 

Pustka Lukáš, č.p. 878, 73947 Kozlovice nar.: 6.4.1988 

Pustka Stanislav, č.p. 620, 73947 Kozlovice nar.: 29.1.1943 

Pustková Milada, č.p. 878, 73947 Kozlovice nar.: 17.6.1965 

Seibert Vítězslav, č.p. 232, 73941 Palkovice, nar.: 11.7.1948 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 67 z 194 
 

Seibertová Marie, č.p. 232, 73941 Palkovice, nar.:.29.7.1947 

Semerádová Dagmar, č.p. 182, 74275 Lichnov nar.: 20.6.1968 

Socha Jaroslav, č.p. 51, 73941 Palkovice, nar.:31.3.1946 

Sochová Danuše, č.p. 51, 73941 Palkovice, nar.:.19.9.1953 

Srubková Marcela Ing., Svornosti 2467/8, Zábřeh, 70030 Ostrava nar.: 26.1.1957 

Škapa Robert, nábřeží Svazu protifašistických bojovníků 499/2, Poruba, 70800 Ostrava nar.: 18.1.1976 

Škodíková Věra, č.p. 70, 73947 Kozlovice, nar.: 16.5.1942 

Šproch Daniel Ing., Myslík 220, 73941 Palkovice nar.: 2.9.1988 

Šproch Ivan, Myslík 134, 73941 Palkovice nar.: 17.4.1964 

Šprochová Eva Mgr., Myslík 220, 73941 Palkovice nar.: 31.1.1991 

Šprochová Iva, Myslík 134, 73941 Palkovice nar.: 15.11.965 

Štefek Vladimír, č.p. 106, 73941 Palkovice nar.:1.5.1958 

Štefková Milada, č.p. 106, 73941 Palkovice nar.: 11.11.1961 

Štefková Šárka, Hodoňovice 7, 73901 Baška nar.: 21.3.1965 

Tichavská Alena, č.p. 356, 74275 Lichnov nar.: 22.4.1957 

Tichavský Čestmír, č.p. 356, 74275 Lichnov nar.: 19.1.1956 

Tichavský Jiří, č.p. 505, 74275 Lichnov nar.: 6.12.1983 

Toman Jaromír, č.p. 74, 74271 Hodslavice, nar.: 27.12.1946 

Ulčáková Magdaléna, č.p. 469, 73947 Kozlovice nar.: 11.9.1983 

Vyvial Jan, č.p. 491, 73947 Kozlovice nar.: 16.5.1946 

Závodná Jana, č.p. 592, 73947 Kozlovice nar.: 3.5.1976 

Zientek Zbyněk, Hodoňovice 219, 73901 Baška, nar.: 15.7.1967 

Zientková Petra Ing., Hodoňovice 219, 73901 Baška, nar.:10.11.1968 

 

Bohemia Faktoring, a.s., Letenská 121/8 Malá Strana, 11800 Praha  
Celní úřad pro Olomoucký kraj, Blanická 917/19 Hodolany, 77271 Olomouc  
CETIN a.s., Českomoravská 2510/19 Libeň, 19000 Praha  
Citibank Europe plc, organizační složka, Bucharova 2641/14 Stodůlky, 15800 Praha  

ČEPRO, a.s., Dělnická 213/12 Holešovice, 17000 Praha  
ČEPS, a.s., Elektrárenská 774/2 Michle, 10100 Praha  
Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62 Krč, 14000 Praha 

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150 Radlice, 15000 Praha 

Český rybářský svaz, z. s., místní organizace Choryně, č. p. 223, 75642 Choryně  
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8 Děčín IV-Podmokly, 40502 Děčín  
ČSOB Stavební spořitelna, a.s., Radlická 333/150 Radlice, 15000 Praha  
EOS KSI Česká republika, s.r.o., Novodvorská 994/138 Braník, 14200 Praha 

Exeter Logistics Park Nošovice s.r.o., V celnici 1031/4,  Nové Město, 11000 Praha 1 

Erste Leasing, a.s., Horní náměstí 264/18, 66902 Znojmo  
Leasing České spořitelny, Budějovická 1912/64b, Krč, 140 00 Praha 4 a.s. 

Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj, Na Jízdárně 3162/3 Moravská Ostrava, 70200 Ostrava  
GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96 Klíše, 40001 Ústí nad Labem  
Green Gas DPB, a.s., Rudé armády 637 Paskov, 73921 Paskov  
Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150 Radlice, 15000 Praha 

Nej.cz s.r.o., Kaplanova 2252/8, Chodov, 14800 Praha 4  

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33 Staré Město, 11000 Praha  
Město Frenštát pod Radhoštěm, nám. Míru 1, 74401 Frenštát pod Radhoštěm  
Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7/5 Valašské Meziříčí, 75701 Valašské Meziříčí  
Modrá pyramida stavební spořitelna, a.s., Bělehradská 222/128 Vinohrady, 12000 Praha  
MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1442/1b Michle, 14000 Praha  
NET4GAS, s.r.o., Na hřebenech II 1718/8 Nusle, 14000 Praha IDDS:  8ecyjt9 

Okresní správa sociálního zabezpečení Přerov, Bayerova 732/1 Přerov I-Město, 75011 Přerov 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Územní pracoviště Ostrava, Lihovarská 1335/9, Radvanice, 71600 
Ostrava   

Generali Česká pojišťovna a.s. Spálená 75/16 Nové Město, 11000 Praha  
ČR -Povodí Odry, státní podnik, Varenská 3101/49 Moravská Ostrava, 70200 Ostrava  
Raiffeisen - Leasing, s.r.o., Hvězdova 1716/2b Nusle, 14000 Praha  
Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b Nusle, 14000 Praha 

Power Veřovice s.r.o., Bílanská 1818/49 Kroměříž, 76701 Kroměříž  
Statutární město Frýdek-Místek, Radniční 1148 Frýdek, 73801 Frýdek-Místek 

TARCU 2190  s. r.o., Riegrova 373/6 Olomouc, 77900 Olomouc  

Telia Carrier Czech Republic a.s., K Červenému dvoru 3269/25a, Strašnice, 13000 Praha  
T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1 Chodov, 14800 Praha 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 68 z 194 
 

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1 Michle, 14000 Praha 

Vantage Towers  s.r.o., Závišova 502/5 Nusle, 14000 Praha 

Vodovody a kanalizace Přerov, a.s., Šířava 482/21 Přerov I-Město, 75002 Přerov  
Česká průmyslová zdravotní pojišťovna, Jeremenkova 161/11, Vítkovice, 703 00 Ostrava  
Alex Stylinvest a.s., Zborovská 381/7, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava 

DIAMO, st.p., odštěpný závod Darkov, Stonavská 2179, Doly, 73506 Karviná  
Telco Pro Services, a. s. Praha, Duhová 1531/3. 140 00 Praha 4  
Quantcom, a.s., Křižíkova 237/36a, Karlín, 18600 Praha 8 

GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 60200 Brno  
SITEL, spol. s r.o., Baarova 957/15, Michle, 14000 Praha 4 

Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Stodůlky, 15500 Praha 5  
4M ROŽNOV spol. s r.o., Vídeňská 473, 75661 Rožnov pod Radhoštěm  
Technické služby Frýdek-Místek a.s., 17.listopadu 910, 738 01 Frýdek-Místek  
ZVL SERVICE s.r.o., Skalky2094/96, 74101 Nový Jičín 

JD ROZHLASY s.r.o., Horni Bečva 968, 75657 Horní Bečva  
ČD - Telematika a.s., Pernerova 2819/2a, Žižkov, 13000 Praha 3  
Telia Carrier Czech Republic a.s., K Červenému dvoru 3269/25a, Strašnice, 13000 Praha 3,   
RenoEnergie, a.s., Lagnovská 669, 74283 Klimkovice, 
 

Prim Inova GmbH, id.č. 102974375, Industriestrasse 51 ,  631 12 Steinhausen, Švýcarsko  

účastníci řízení podle § 109, písm. d) neznámého pobytu, neznámí 

Petrošová Jaroslava, Skalice 303, 73908 Frýdek-Místek – pozemek 1356/12 v k.ú. Skalice u Frýdku-Místku (Věcné 
břemeno užívání) 
Boráková Ludmila, Padlých Hrdinů 312, Frýdlant, 73911 r.č.145210/500 – pozemek 848/4 v k.ú. Kozlovice (Věcné 
břemeno užívání)  
Doležilek Vladimír, Křižíkova 2847/10, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, r.č. 190825/441  – pozemky 303,304 v k.ú. 
Tichá na Moravě (Věcné břemeno užívání)  

Hochová Eliška, č.p. 49, 73941 Palkovice, r.č. 225113/479 – pozemky 2474/3, 2474/4, 2476/7,303,304 v k.ú. Palkovice 
(Věcné břemeno chůze a jízdy) 
Alois Zelenka, č. p. 32, 74101 Hostašovice nar. 2.4.1896 – pozemky 1741, 17424 v k.ú. Jasenice u Valašského Meziříčí 
(Věcné břemeno (podle listiny)) 
Alžběta Mikolášová, č. p. 81, 74787 Svatoňovice – pozemek 1312/31 v k.ú. Skalice u Frýdku-Místku (Věcné břemeno 
požívání) 
Emil Lýka, č. p. ,  adresa neznámá  – pozemky 495/1, 500 v k.ú. Kelč – Nové Město (Věcné břemeno (podle listiny)) 

Karel Stříteský, č. p. 99, 75643 Kelč nar. 2.10.1919 - pozemek 1025/3 v k.ú. Kelč – Nové Město (Věcné břemeno 

(podle listiny)) 

Karel Vaněk, č. p. ,  adresa neznámá - pozemek 1312/30 v k.ú. Skalice u Frýdku-Místku (Věcné břemeno výměnku) 
Marie Stříteská, č. p. 99, 75643 Kelč nar. 3.5.1920- pozemek 1025/3 v k.ú. Kelč – Nové Město (Věcné břemeno (podle 
listiny)) 

Marie Vaňková, č. p. ,  adresa neznámá - pozemek 1312/30 v k.ú. Skalice u Frýdku-Místku (Věcné břemeno výměnku) 
ZD Všechovice, č. p. , 75353 Všechovice - pozemky 1259/2, 165, 162, 1357, 1083, 1357, 1065, 1260/1, 1258/1 v k.ú. 
Malhotice a 114, 1055 v k.ú. Rouské (Věcné břemeno oprav a údržby melioračního systému) 

 

Odůvodnění: 
Dne 21. 1. 2022 podal stavebník žádost o stavební povolení na předmětnou stavbu na Ministerstvo průmyslu 
a obchodu, odbor stavební úřad, jako věcně a místně příslušnému stavebnímu úřadu (dále jen „stavební úřad“) 
podle § 16 odst. 2 písm. d) stavebního zákona. Dnem podání žádosti bylo zahájeno stavební řízení.  
 

Pro předmětnou stavbu pod názvem: "V 403/803 – zdvojení vedení" vydal Magistrát města Frýdek-Místek 
územní rozhodnutí, tj. rozhodnutí o umístění stavby, ze dne 29. 6. 2020, pod č. j.: MMFM 186559/2019, které 
nabylo právní moci dne 31. 7. 2020. 

 

Pro stavební záměr pod názvem: „V403/803 - Zdvojení vedení“ vydalo Ministerstvo životního prostředí, 
Odbor posuzování vlivů na životní prostředí a integrované prevence, podle ustanovení § 9a odst. 1 až 3 zákona 
č. 100/2001 Sb., zákona o EIA souhlasné závazné stanovisko k posouzení vlivů provedení záměru na životní 
prostředí, pod č. j.: 45348/ENV/16, ze dne 10. 10. 2016. Dokumenty pořízené v průběhu posouzení vlivů 
na životní prostředí jsou v elektronické podobě k dispozici na internetové adrese: 
https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_MZP431?lang=cs  a u Ministerstva životního prostředí. 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 69 z 194 
 

Dále v průběhu navazujícího stavebního řízení vydalo Ministerstvo životního prostředí, Odbor posuzování 
vlivů na životní prostředí a integrované prevence, závazné stanovisko k ověření změn záměru, které by 
mohly mít významný negativní vliv na životní prostředí, podle ustanovení § 9a odst. 6 zákona o EIA, ve vztahu 

ke stanovisku k posouzení vlivů provedení záměru na životní prostředí vydanému dle ustanovení § 9a odst. 1 

až 3 zákona o EIA pod č.j.: 45348/ENV/16, dne 10. 10. 2016, tj. závazné stanovisko k ověření změn záměru 
(stavební řízení) vydané pod č. j.: MZP/2022/710/1651, ze dne 2. srpna 2022. 

Dnem podání žádosti o stavební povolení bylo zahájeno stavební řízení, které je navazujícím řízením 
ve smyslu ustanovení § 3 písm. g) ve spojení s ustanovením § 9b a násl. zákona o EIA. 

Na provedené stavební řízení se vztahuje zákon č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní 
a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen "liniový zákon"). Výměna, resp. zdvojení stávajícího vedení je součást vybrané stavby energetické 
infrastruktury uvedené v ustanovení § 1 odst. 4 písm. a) liniového zákona, jakožto stavba a zařízení přenosové 
soustavy. O skutečnosti, že na stavební řízení se vztahuje liniový zákon, v souladu s ustanovením § 2 odst. 1 

liniového zákona stavební úřad v oznámení o zahájení stavebního řízení účastníky poučil. 

Veřejný zájem na zřízení a provozu stavby vyplývá ze zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání 
a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon), a to 
konkrétně z ust. § 2 odst. 2 písmeno a), bod 10. " přenosovou soustavou vzájemně propojený soubor vedení 
a zařízení 400 kV, 220 kV a vybraných vedení a zařízení 110 kV, uvedených v příloze Pravidel provozování 
přenosové soustavy, sloužící pro zajištění přenosu elektřiny pro celé území České republiky a propojení 
s elektrizačními soustavami sousedních států, včetně systémů měřicí, ochranné, řídicí, zabezpečovací, 
informační a telekomunikační techniky; přenosová soustava je zřizována a provozována ve veřejném zájmu,".   

Podle § 184a odst. 3 stavebního zákona k žádosti o vydání stavebního povolení nebyly dokládány souhlasy 
vlastníků pozemků, neboť v souladu s citovaným ustanovením stavebního zákona „se souhlas vlastníků 
pozemků nedokládá, je-li pro získání potřebných práv k pozemku nebo stavbě pro požadovaný stavební záměr 
nebo opatření stanoven účel vyvlastnění zákonem.“ Možnost vyvlastnění potřebných práv je v případě stavby 
přenosové soustavy přímo dána energetickým zákonem v § 3 odst. 2 („Pro zřízení a provozování stavby 
přenosové soustavy…lze odejmout nebo omezit vlastnické právo k pozemku nebo ke stavbě podle jiného 
právního předpisu.“) v návaznosti na § 24 odst. 4) „… příslušný vyvlastňovací úřad rozhodne na návrh 
provozovatele přenosové soustavy o zřízení věcného břemene umožňujícího využití této nemovitosti nebo její 
části“.  

Stavební úřad dále v oznámení o zahájení řízení informoval účastníky řízení, jimž bylo oznámení o zahájení 
řízení doručováno jednotlivě, že podle ustanovení § 2 odst. 5 liniového zákona v řízení podle liniového zákona 
nebo stavebního zákona, které je řízením s velkým počtem účastníků, se oznámení o zahájení řízení doručuje 
veřejnou vyhláškou. Jednotlivě se oznámení o zahájení řízení doručuje pouze účastníkům řízení podle 
ustanovení § 109 písm. b) až d) stavebního zákona (dále také "dotčení vlastníci"), žadateli, obci, na jejímž 
území má být záměr uskutečněn, je-li účastníkem řízení, a dotčeným orgánům. Dotčeným vlastníkům 
neznámého pobytu nebo sídla a dotčeným vlastníkům, jimž se nepodařilo oznámení o zahájení řízení doručit 
postupem podle ustanovení § 24 správního řádu, jakož i dotčeným vlastníkům, kteří nejsou známi, se doručuje 
veřejnou vyhláškou, ve které se dotčení vlastníci identifikují označením dotčených pozemků a staveb 

evidovaných v katastru nemovitostí, ustanovení § 32 odst. 2 a 3 správního řádu se ve vztahu k těmto dotčeným 
vlastníkům neuplatní. Ostatní písemnosti se doručují jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž území má být 
záměr uskutečněn, je-li účastníkem řízení, a dotčeným orgánům; ostatním účastníkům řízení se doručují 
veřejnou vyhláškou, o čemž se tito účastníci poučí v oznámení o zahájení řízení, je-li jim doručováno 
jednotlivě. Pokud se doručuje jednotlivě do ciziny, platí, že dnem doručení je třicátý den ode dne, kdy byla 
písemnost odeslána prostřednictvím provozovatele poštovních služeb. 

Protože se stavební řízení dotýká velkého počtu účastníků (podle ustanovení § 9b odst. 3 zákona o EIA se 

navazující řízení vždy považuje za řízení s velkým počtem účastníků podle správního řádu), oznámení 
o zahájení řízení bylo doručováno veřejnou vyhláškou. Oznámení o zahájení řízení bylo doručeno postupem 
podle ustanovení § 144 odst. 6 správního řádu, dotčeným orgánům bylo doručeno jednotlivě; účastníky řízení 
podle ustanovení § 27 odst. 1 správního řádu jsou vždy účastníci řízení podle ustanovení § 109 písm. a) až d) 

stavebního zákona. V případě řízení s velkým počtem účastníků se v oznámení o zahájení řízení a v dalších 
úkonech řízení účastníci řízení podle ustanovení § 109 písm. e) a f) stavebního zákona identifikují označením 
pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí přímo dotčených vlivem záměru. 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 70 z 194 
 

Stavební úřad v oznámení o zahájení navazujícího stavebního řízení veřejnost informoval, že připomínky 
veřejnosti lze uplatnit nejpozději ve lhůtě stanovené pro uplatnění závazných stanovisek, námitek 
a připomínek, a že k později uplatněným připomínkám nebude přihlédnuto. Stavební úřad v oznámení 
o zahájení stavebního řízení účastníky řízení informoval, že mohou námitky, popřípadě důkazy uplatnit 
nejpozději ve lhůtě stanovené pro uplatnění závazných stanovisek, námitek a připomínek, jinak k nim nebude 

přihlédnuto. Stavební úřad v oznámení navazujícího stavebního řízení v souladu s ustanovením § 114 odst. 1 

stavebního zákona účastníky informoval, jaké námitky mohou být jimi uplatněny. 

Stavební úřad v oznámení o zahájení navazujícího stavebního řízení informoval, že pokud se podáním 
písemného oznámení přihlásí správnímu orgánu, který navazující řízení vede, do 30 dnů ode dne zveřejnění 
informace podle ustanovení § 9b odst. 1 zákona o EIA, stává se účastníkem navazujícího řízení též 

a) dotčený samosprávný celek 

b) dotčená veřejnost uvedená v ustanovení § 3 písm. i) bodě 2 zákona o EIA, tj. právnická osoba soukromého 
práva, jejímž předmětem činnosti je podle zakladatelského právního jednání ochrana životního prostředí nebo 
veřejného zdraví, a jejíž hlavní činností není podnikání nebo jiná výdělečná činnost, která vznikla alespoň 
3 roky před dnem zveřejnění informací o navazujícím řízení podle ustanovení § 9b odst. 1 zákona o EIA, nebo 

kterou podporuje svými podpisy nejméně 200 osob. 
Splnění podmínek podle ustanovení § 3 písm. i) bodu 2 zákona o EIA doloží dotčená veřejnost v podání 
písemného oznámení podle ustanovení § 9c odst. 3 zákona o EIA nebo v odvolání podle ustanovení § 9c 

odst. 4 zákona o EIA. 

Odvolání proti rozhodnutí v navazujícím řízení může podle ustanovení § 9c odst. 4 zákona o EIA podat také 
dotčená veřejnost uvedená v ustanovení § 3 písm. i) bodě 2 zákona o EIA, a to i v případě, že nebyla 
účastníkem v prvním stupni. 

Dotčené orgány byly v oznámení o zahájení navazujícího stavebního řízení upozorněny podle ustanovení 
§ 112 odst. 1 stavebního zákona, že mohou uplatňovat svá závazná stanoviska nejpozději ve lhůtě stanovené 
pro uplatnění závazných stanovisek, námitek a připomínek, jinak k nim nebude přihlédnuto. 

Stavební úřad oznámil zahájení navazujícího stavebního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným 
orgánům opatřením (veřejnou vyhláškou) ze dne 27. 6. 2022, pod č. j.: MPO 9947/22/268 – SÚ. Vzhledem 
k tomu, že poměry staveniště jsou stavebnímu úřadu z dostupných podkladů z předchozích úkonů v rámci 
řízení MPO 257042/2021  „V 403/803 - zdvojení vedení - Odstranění vedení V403“ dobře známy, a žádost 
o stavební povolení poskytovala dostatečný podklad pro posouzení navrhované stavby a stanovení podmínek 
k jejímu provádění, stavební úřad podle ustanovení § 112 odst. 2 stavebního zákona upustil od ohledání 
na místě a ústního jednání, a stanovil lhůtu do 26.8.2022, do kdy mohly dotčené orgány uplatnit závazná 
stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy. 

Oznámení o zahájení navazujícího stavebního řízení včetně žádosti o vydání stavebního povolení se v souladu 

s ustanovením § 9b odst. 1 zákona o EIA zveřejnilo podle ustanovení § 25 správního řádu veřejnou vyhláškou, 
která byla po dobu 30 dnů vyvěšena na úřední desce Ministerstva průmyslu a obchodu, tj. vyvěšena byla dne 
4. 7. 2022 a sejmuta byla dne 5. 8. 2022. Obsah vyhlášek zveřejnilo Ministerstvo průmyslu a obchodu též 
způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové adrese www.mpo.cz zároveň se žádostí o vydání 
stavebního povolení.  

Veřejná vyhláška s oznámením o zahájení navazujícího stavebního řízení a žádost o vydání stavebního 
povolení na předmětnou stavbu byla rovněž vyvěšena na úředních deskách  
 

  vyvěšeno sejmuto   vyvěšeno sejmuto 

Magistrát města Frýdku-Místku  4.7.2022 4.8.2022 Obecní úřad Nižní Lhoty 4.7.2022 4.8.2022 

Městský úřad Frenštát pod 
Radhoštěm 

20.7.2022 22.8.2022 
Obecní úřad Nošovice 

4.7.2022 5.8.2022 

Obecní úřad Baška 8.7.2022 10.8.2022 Obecní úřad Oldřichov 10.7.2022 15.8.2022 

Obecní úřad Bordovice 
4.7.2022 4.8.2022 

Obecní úřad Osek nad 
Bečvou 

4.7.2022 5.8.2022 

Obecní úřad Býškovice 1.7.2022 1.8.2022 Obecní úřad Palkovice 4.7.2022 5.8.2022 

Obecní úřad Dolní Nětčice 7.7.2022 24.8.2022 Obecní úřad Paršovice 11.7.2022 11.8.2022 

Obecní úřad Hodslavice 
4.7.2022 4.8.2022 

Obecní úřad Pavlovice u 
Přerova 

4.7.2022 8.8.2022 

http://www.mpo.cz/


Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 71 z 194 
 

Obecní úřad Horní Nětčice 4.7.2022 30.8.2022 Obecní úřad Radotín 4.7.2022 5.8.2022 

Obecní úřad Hostašovice 11.7.2022 12.8.2022 Obecní úřad Rakov 1.7.2022 1.8.2022 

Obecní úřad Choryně 7.7.2022 8.8.2022 Obecní úřad Raškovice 4.7.2022 4.8.2022 

Obecní úřad Janovice 11.7.2022 12.8.2022 Obecní úřad Rouské 1.7.2022 2.8.2022 

Městský úřad Kelč 4.7.2022 4.8.2022 Obecní úřad Soběchleby 4.7.2022 5.8.2022 

Obecní úřad Kladeruby 4.7.2022 5.8.2022 Obecní úřad Sušice 4.7.2022 5.8.2022 

Obecní úřad Kladníky 7.7.2022 7.8.2022 Obecní úřad Šišma 29.6.2022 29.7.2022 

Obecní úřad Kozlovice 11.7.2022 12.8.2022 Obecní úřad Tichá 7.7.2022 8.8.2022 

Obecní úřad Lešná 
4.7.2022 4.8.2022 

Obecní úřad Týn nad 
Bečvou 

4.7.2022 5.8.2022 

Obecní úřad Lichnov 
7.7.2022 8.8.2022 

Obecní úřad Veřovice, 
Veřovice 

7.7.2022 8.8.2022 

Obecní úřad Malhotice 1.7.2022 1.8.2022 Obecní úřad Vyšní Lhoty,  7.7.2022 9.8.2022 

Obecní úřad Mořkov 
4.7.2022 5.8.2022 

Obecní úřad Životice u 
Nového Jičína  4.7.2022 6.8.2022 

 

V dalším průběhu řízení na základě nově zjištěných účastníků řízení stavební úřad oznámil dne 1. 9. 2022 pod 

č.j.  MPO 9947/22/374 – SÚ zahájení řízení osobám, které byly zjištěny následně po oznámení zahájení 
stavebního řízení - dodatečně zjištění účastníci řízení: Pítr Karel, Dukelská 1053/6, 74221 Kopřivnice,  
Holáňová Marcela, Alšova 1139/1, 74221 Kopřivnice -  dědicové Božena Pítrová; Večeřa Pavel Ing., Na 
vrcholu 2474/28, Žižkov, 13000 Praha 3 (nový vlastník pozemku); Hegerová Eliška, Štramberská 1090/6, 
74221 Kopřivnice,  Konvičková Veronika, Rožnovská 1160, 74401 Frenštát pod Radhoštěm - dědicové Pavel 
Konvička; David Miloslav, Hostašovice, Hostašovice č.p. 1, PSČ 741 01, David Jiří,  Nový Jičín, Sportovní 
1811/6, PSČ 74101, David Josef, Kopřivnice, Erbenova 1117/2, PSČ 74221, Hnilicová Marie,  Hostašovice, 
Hostašovice č.p. 126, PSČ 74101, Rosová Anna, Nový Jičín, Kojetín č.p. 58, PSČ 74101 - dědicové Anna 
Davidová; Perutka Martin, Kelč 198, 75643 Kelč, Medeová Jana,  Kelč 198, 75643 Kelč - dědicové Jaromír 
Perutka; 

osobám Faldynová Petra Mgr., č. p. 549, 74275 Lichnov, Pavel Milan, Lichnov č. p. 10, 74275 Lichnov, 
Stoklásek Milan, Žákovice č. p. 49, 75354 Žákovice a Nakoukal Roman, č.p. 95, 73941 Palkovice na novou 
adresu. 

Dále veřejnou vyhláškou osobám, kterým se nepodařilo doručit s tím, že na uvedených adresách jsou neznámí: 

Benová Věra, Oblá 1071/9 Mariánské Hory, 70900 Ostrava, Husáriková Věra, Rudná 786/38 Vítkovice, 70300 
Ostrava, Cholasta Lukáš, Bratrská 709/34 Přerov I-Město, 75002 Přerov, Skácel Tomáš, Býškovice č. p. 71, 
75353 Býškovice, Skácelová Martina, Býškovice č. p. 71, 75353 Býškovice, Volný Václav, 2227-45 AVE  

San Francisco,  Ca 94116 USA, Spojené státy, Prim Inova GmbH, id.č. 102974375, Industriestrasse 51 ,  631 
12 Steinhausen, Švýcarsko. 

Dodatečné oznámení o zahájení navazujícího stavebního řízení zveřejnilo podle ustanovení § 25 správního 
řádu veřejnou vyhláškou, která byla po dobu 15 dnů vyvěšena na úřední desce Ministerstva průmyslu a 
obchodu, tj. vyvěšena byla dne 1. 9. 2022 a sejmuta byla dne 16. 9. 2022. Obsah vyhlášek zveřejnilo 
Ministerstvo průmyslu a obchodu též způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové adrese 
www.mpo.cz zároveň se žádostí o vydání stavebního povolení.  

Veřejná vyhláška s oznámením o zahájení navazujícího stavebního řízení a žádost o vydání stavebního 
povolení na předmětnou stavbu byla rovněž vyvěšena na úředních deskách 
 

  vyvěšeno sejmuto   vyvěšeno sejmuto 

Magistrát města Frýdku-Místku  2.9.2022 20.9.2022 Obecní úřad Nižní Lhoty 2.9.2022 19.9.2022 

Městský úřad Frenštát pod 
Radhoštěm 

2.9.2022 18.9.2022 
Obecní úřad Nošovice 

2.9.2022 20.9.2022 

Obecní úřad Baška 5.9.2022 22.9.2022 Obecní úřad Oldřichov 19.9.2022 20.10.2022 

Obecní úřad Bordovice 
5.9.2022 21.9.2022 

Obecní úřad Osek nad 
Bečvou 

2.9.2022 19.9.2022 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 72 z 194 
 

Obecní úřad Býškovice 2.9.2022 18.9.2022 Obecní úřad Palkovice 2.9.2022 20.9.2022 

Obecní úřad Dolní Nětčice 2.9.2022 26.9.2022 Obecní úřad Paršovice 2.9.2022 18.9.2022 

Obecní úřad Hodslavice 
5.9.2022 21.9.2022 

Obecní úřad Pavlovice u 
Přerova 

2.9.2022 17.9.2022 

Obecní úřad Horní Nětčice 5.9.2022 30.9.2022 Obecní úřad Radotín 2.9.2022 17.9.2022 

Obecní úřad Hostašovice 2.9.2022 18.9.2022 Obecní úřad Rakov 6.9.2022 22.9.2022 

Obecní úřad Choryně 2.9.2022 18.9.2022 Obecní úřad Raškovice 2.9.2022 19.9.2022 

Obecní úřad Janovice 7.9.2022 23.9.2022 Obecní úřad Rouské 5.9.2022 21.9.2022 

Městský úřad Kelč 2.9.2022 18.9.2022 Obecní úřad Soběchleby 5.9.2022 20.9.2022 

Obecní úřad Kladeruby 5.9.2022 21.9.2022 Obecní úřad Sušice 5.9.2022 21.9.2022 

Obecní úřad Kladníky 5.9.2022 21.9.2022 Obecní úřad Šišma 6.9.2022 21.9.2022 

Obecní úřad Kozlovice 2.9.2022 18.9.2022 Obecní úřad Tichá 2.9.2022 18.9.2022 

Obecní úřad Lešná 
2.9.2022 18.9.2022 

Obecní úřad Týn nad 
Bečvou 

1.9.2022 16.9.2022 

Obecní úřad Lichnov 
2.9.2022 18.9.2022 

Obecní úřad Veřovice, 
Veřovice 

5.9.2022 21.9.2022 

Obecní úřad Malhotice 2.9.2022 18.9.2022 Obecní úřad Vyšní Lhoty,  2.9.2022 17.9.2022 

Obecní úřad Mořkov 
2.9.2022 21.9.2022 

Obecní úřad Životice u 
Nového Jičína  2.9.2022 6.10.2022 

 

Dále stavební úřad oznámil dne 15. 9. 2022 pod č.j.  MPO 9947/22/396 – SÚ zahájení řízení osobám, které 
byly zjištěny následně po oznámení zahájení stavebního řízení: dodatečně zjištění účastníci řízení: Pítrová 
Marta, Dukelská 1053/6, 74221 Kopřivnice (dědic po Pítr Karel).   

Dále stavební úřad oznámil dne 22. 12. 2022 pod č.j.  MPO 9947/22/613 – SÚ zahájení řízení osobám, které 
byly zjištěny následně po oznámení zahájení stavebního řízení: dodatečně zjištění účastníci řízení: Bařinová 
Anna, č.p. 215, 75111 Pavlovice u Přerova  (vlastník poz. parc.č. 1078/1, 1078/6, 2340, 2341, 2345/1, 2345/2 
podíl 14/533 v k.ú. Sušice u Přerova); Fabíková Marie, Masarykovy sady 69/30, 73701 Český Těšín (vlastník 
poz. parc.č. 350/2, 350/16 v k.ú. Skalice u Frýdku-Místku); Onderka Michal Ing., Majakovského 1189/8, 
Bolevec, 32300 Plzeň   (vlastník poz. parc.č. 1078/1, 1078/6, 2340, 2341, 2345/1, 2345/2 podíl 1/246 v k.ú. 
Sušice u Přerova); Onderka Libor, č.ev. 20, 75111 Sušice   (vlastník poz. parc.č. 1078/1, 1078/6, 2340, 2341, 

2345/1, 2345/2 podíl 1/246 v k.ú. Sušice u Přerova); Ondryášová Marie, Za Parkem 1198/15, 75131 Lipník 
nad Bečvou (vlastník poz. parc.č. PK 980/12 v k.ú. Týn nad Bečvou); Skácelová Anežka, č.p. 183, 75111 
Pavlovice u Přerova  (vlastník poz. parc.č. 1078/1, 1078/6, 2340, 2341, 2345/1, 2345/2 podíl 1/41 v k.ú. Sušice 
u Přerova); Stavárek Petr, č.p. 190, 74401 Bordovice  (vlastník poz. parc.č. 990 podíl 1/9  v k.ú. Bordovice); 
Urbášková Ludmila Ing., Bezručova 393 Místek, 73801 Frýdek-Místek  (vlastník poz. parc.č. 569/11 v k. ú. 
Janovice u Frýdku-Místku; 1807, 1808, 1819/29  v k.ú. Baška);Venclík Daniel, Budovatelů 1234/2, Přerov I-
Město, 75002 Přerov  (vlastník poz. parc.č. 1078/1, 1078/6, 2340, 2341, 2345/1, 2345/2 podíl 1/246 v k.ú. 
Sušice u Přerova); Vavrečková Jana, č.p. 310, 74273 Veřovice (vlastník poz.parc.č. 470/80 v k.ú.  Veřovice); 
Zmrzlík Michal, č.p. 169, 76861 Vítonice (vlastník poz. parc.č. 720 v k.ú. Šišma); NZF 1 s.r.o., Revoluční 
1003/3, Staré Město, 11000 Praha 1  (vlastník poz. parc.č. 1643, 1644, 1649, 1650, 1741, 1742 v k.ú. Oldřichov 
na Moravě;   436/1, 436/2 podíl 51/64  v k.ú. Hostašovice;   689/60 v k.ú. Choryně); RenoEnergie, a.s., 
Lagnovská 669, 74283 Klimkovice, (věcné břemeno k poz. parc.č. 1213, 1026, 1027,  1028  v k.ú. Malhotice); 

Sokolovská uhelná, právní nástupce, a.s., Staré náměstí 69, 35601 Sokolov (zástavní právo smluvní k poz. 
parc.č. 647/1, 650/5, 660/6, 664, 725/2 v k.ú. Kozlovice).  

Z důvodu zachování procesních práv byla dodatečně zjištěným účastníkům řízení stavebním úřadem stanovena 
dodatečná lhůta, a to 15 dnů od doručení tohoto oznámení, ve které mohli dodatečně zjištění účastníci řízení 
uplatnit své námitky.  

Účastníci řízení i dotčená veřejnost byli v oznámení o zahájení stavebního řízení upozorněni na možnost 

nahlížení do spisu. Možnosti nahlížení do spisu využili dne 28.7.2022 pan JUDr. Tomáš David zastupující na 
základě plné moci pana Petr Krpce a 5.10.20022 pan Petr Matějka (za ČEPS Invest). 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 73 z 194 
 

 

 

Dne 23. 1. 2023 pod č. j. MPO 9947/22/55 – SÚ, MIPOX041JO5J stavební úřad podle ustanovení § 5 odst. 2 

zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, v platném znění, vyzval stavebníka k úhradě správního 
poplatku podle položky 18 odst. 1 písm. f) uvedeného zákona před vydáním stavebního povolení. Správní 
poplatek byl uhrazen 1. 02. 2023.  

V souladu s povinností uloženou správnímu orgánu v § 36 odst. 3 správního řádu, stavební úřad v písemnosti 
č. j. MPO 9947/22/483 - SÚ ze dne 14. 11. 2022 vyrozuměl účastníky stavebního řízení veřejnou vyhláškou, 

která byla po dobu 15 dnů vyvěšena na úřední desce Ministerstva průmyslu a obchodu, tj. vyvěšena byla dne 
18. 11. 2022 a sejmuta byla dne 3. 12. 2022, o možnosti seznámit se se spisem vedeným v řízení a vyjádřit se 
k podkladům před vydáním rozhodnutí (stavebního povolení) ve lhůtě 15 dní od doručení citované písemnosti. 
Výše uvedená písemnost byla v souladu s ustanovením § 2 odst. 5 zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení 
výstavby, doručována žadateli jednotlivě a účastníkům řízení veřejnou vyhláškou.  

 

Stavební úřad posoudil okruh účastníků stavebního řízení podle ustanovení § 109 stavebního zákona a vymezil 

jej na základě vyhodnocení ovlivnění prováděním stavby, při kterém vycházel z grafické části dokumentace 
pro vydání stavebního povolení, zpracované na podkladě katastrální mapy, z údajů uvedených v katastru 

nemovitostí, které ověřil v průběhu řízení a před vydáním rozhodnutí.  

Rozsah pozemků je dán pozemky, na kterých má být stavba prováděna; tj. rozsah pozemků dotčených 
prováděním stavby je dán hranicí pruhu pod novými překládanými vodiči vedení přenosové soustavy včetně 
hranice pracovního pruhu (manipulační a montážní plochy pro instalaci nových stožárů a nových vodičů 
vedení). Mezi účastníky řízení byli zahrnuti vlastníci pozemků a staveb, na kterých bude stavba umístěna a 
prováděna, včetně těch, kteří mají k těmto pozemkům a stavbám jiná věcná práva. Dále vlastníci pozemků a 
staveb, které se nacházejí v ochranném pásmu stavby - „V 403/803 – Zdvojení vedení“ vč. osob, které mají k 
těmto pozemkům a stavbám jiná věcná práva a osob, jejichž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k 
sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být stavebním povolením přímo 

  vyvěšeno sejmuto   vyvěšeno sejmuto 

Magistrát města Frýdku-Místku  21.11.2022 7.12.2022 Obecní úřad Nižní Lhoty 21.11.2022 7.12.2022 

Městský úřad Frenštát pod 
Radhoštěm 

21.11.2022 7.12.2022 
Obecní úřad Nošovice 

21.11.2022 9.12.2022 

Obecní úřad Baška 22.11.2022 9.12.2022 Obecní úřad Oldřichov 18.11.2022 4.12.2022 

Obecní úřad Bordovice 
21.11.2022 7.12.2022 

Obecní úřad Osek nad 
Bečvou 

21.11.2022 7.12.2022 

Obecní úřad Býškovice 22.11.2022 8.12.2022 Obecní úřad Palkovice 21.11.2022 7.12.2022 

Obecní úřad Dolní Nětčice 21.11.2022 7.12.2022 Obecní úřad Paršovice 21.11.2022 7.12.2022 

Obecní úřad Hodslavice 
21.11.2022 7.12.2022 

Obecní úřad Pavlovice u 
Přerova 

21.11.2022 7.12.2022 

Obecní úřad Horní Nětčice 22.11.2022 31.12.2022 Obecní úřad Radotín 21.11.2022 6.12.2022 

Obecní úřad Hostašovice¨ 21.11.2022 8.12.2022 Obecní úřad Rakov 21.11.2022 7.12.2022 

Obecní úřad Choryně 21.11.2022 7.12.2022 Obecní úřad Raškovice 21.11.2022 7.12.2022 

Obecní úřad Janovice 21.11.2022 7.12.2022 Obecní úřad Rouské 21.11.2022 7.12.2022 

Městský úřad Kelč 21.11.2022 7.12.2022 Obecní úřad Soběchleby 21.11.2022 7.12.2022 

Obecní úřad Kladeruby 21.11.2022 7.12.2022 Obecní úřad Sušice 21.11.2022 7.12.2022 

Obecní úřad Kladníky 20.11.2022 6.12.2022 Obecní úřad Šišma 18.11.2022 5.12.2022 

Obecní úřad Kozlovice 21.11.2022 8.12.2022 Obecní úřad Tichá 21.11.2022 7.12.2022 

Obecní úřad Lešná 
21.11.2022 7.12.2022 

Obecní úřad Týn nad 
Bečvou 

21.11.2022 7.12.2022 

Obecní úřad Lichnov 
21.11.2022 7.12.2022 

Obecní úřad Veřovice, 
Veřovice 

21.11.2022 7.12.2022 

Obecní úřad Malhotice 21.11.2022 7.12.2022 Obecní úřad Vyšní Lhoty,  21.11.2022 7.12.2022 

Obecní úřad Mořkov 
21.11.2022 7.12.2022 

Obecní úřad Životice u 
Nového Jičína  22.11.2022 9.12.2022 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 74 z 194 
 

dotčeno. Při vymezení okruhu účastníků stavebního řízení stavební úřad vycházel z ustanovení § 109 
stavebního zákona. Tím byl stanoven okruh účastníků stavebního řízení podle následujících ustanovení 
stavebního zákona, a to konkrétně: 
 

• podle ustanovení § 109 písm. a) stavebního zákona ve spojení s ustanovením § 27 odst. 1 správního 
řádu je účastníkem stavebního řízení stavebník, tj.: 

společnost ČEPS, a.s., Elektrárenská č.p. 774/2, Praha 10 - Michle, 101 00 Praha 101 

 

• podle ustanovení § 109 písm. c) a d) stavebního zákona ve spojení s ustanovením § 27 odst. 1 

správního řádu je účastníkem stavebního řízení vlastník pozemku, na kterém má být stavba prováděna, 
není-li stavebníkem, může-li být jeho vlastnické právo k pozemku prováděním stavby přímo dotčeno, 
resp.:  vlastník stavby na pozemku, na kterém má být stavba prováděna, a ten, kdo má k tomuto 

pozemku nebo stavbě právo odpovídající věcnému břemenu, mohou-li být jejich práva prováděním 
stavby přímo dotčena, tj.: 

Statutární město Frýdek-Místek, Radniční 1148 Frýdek, 73801 Frýdek-Místek (vlastník poz. parc.č. 
1224/24 podíl 2/32; 1345/8, 1355/8, 1487/4 podíl ¼; 289/8, 350/33, 1225/1, 1225/2, 1225/7, 1225/8, 

1400/2, 1450/1, 1474/3, 1475/1, 1480 v k.ú. Skalice u Frýdku-Místku; věcné břemeno k poz. parc.č. 
1356/12, 1366, 1367/2 v k.ú. Skalice u Frýdku-Místku) 
Město Kelč, č. p. 5, 75643 Kelč (Věcné břemeno k poz.  parc.č. 905/1 v k.ú. Komárovice) (Vlastník poz. 
parc.č. 117, 342, 910, 914/1, 915, 918/1 v k.ú. Komárovice; 309, 808, 811/2, 815, 988, 995/4, 995/10, 
1207/2, 1298, 111/7, 1981, 1987/1, 1995/4, 1995/5, 1995/9, 2022/1, 2027, 2031, 2038, 2056/6 v k.ú. Kelč-

Nové Město) 
Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7/5 Valašské Meziříčí, 75701 Valašské Meziříčí (věcné břemeno k poz. 
parc.č. 671 v k.ú. Lhotka nad Bečvou) 
Obec Baška, Baška č. p. 420, 73901 Baška (vlastník poz. parc.č. 1455/1, 1459/23, 1502/2, 1515/5, 

1780/15, 1793/6, 2047 v k.ú. Baška; věcné břemeno k pozemku parc.č. 2027/1 v k.ú. Baška; 320/8, 427/1, 
776/1, 947/1, 949/10, 983, 984/1, 986/3, 988/2 v k.ú. Hodoňovice) 

Obec Býškovice, Býškovice č. p. 71, 75353 Býškovice (vlastník poz. parc.č. 1635 podíl ½, 1212, 1365, 
1616, 1618, 1623, 1625, 1626, 1636, 1637, 1641, 1642 v k.ú. Býškovice) 
Obec Dolní Nětčice, Dolní Nětčice č. p. 49, 75354 Dolní Nětčice (vlastník poz. parc.č. 374/1, 387/1, 398/1, 
399/3, 432/16, 606, 645, 651/1, 652, 653, 655, 657, 659, 664, 668 v k.ú. Dolní Nětčice) 
Obec Hodslavice, Hodslavice č. p. 211, 74271 Hodslavice (vlastník poz. parc.č. 1118/3, 1121, 1674/4, 
1675/8, 1676/1, 1689/6, 1795/1, 1796/2,; věcné břemeno k poz.parc.č. 1812/1 v k.ú. Hodslavice) 
Obec Horní Nětčice, Horní Nětčice č. p. 67, 75354 Horní Nětčice (věcné břemeno k poz. parc.č. 1374 v 

k.ú. Horní Nětčice) (vlastník poz. parc.č. 1166, 1376, 1383, 1385, 1386, 1387, 1389, 1390, 1391 v k.ú. 
Horní Nětčice) 
Obec Hostašovice, Hostašovice č. p. 44, 74101 Hostašovice (vlastník poz. parc.č. 472/1, 794/1, 809/2, 
811/3  v k.ú. Hostašovice) 
Obec Choryně, Choryně č. p. 200, 75642 Choryně (vlastník poz. parc.č. 56/9, 594/7, 616, 617/1, 633/3, 
633/4, 638, 639/41, 683/1, 689/64, 692/1, 698/3 v k.ú. Choryně) 
Obec Janovice, Janovice č. p. 83, 73911 Janovice (vlastník poz.parc.č. 569/2, 569/3, 3038 v k.ú. Janovice 
u Frýdku-Místku) 
Obec Kladeruby, Kladeruby č. p. 72, 75643 Kladeruby (vlastník poz. parc.č. 448/1, 478/1, 489, 492/1, 
492/4, 492/5, 492/6, 492/9, 519/2, 627/1, 1443, 1555/15, 1577/1, 1603/1 v k.ú. Kladeruby) 
Obec Kladníky, Kladníky č. p. 21, 75131 Kladníky   (vlastník poz. parc.č. 586, 599, 611, 681, 683, 684, 
689, 808, 828, 833, 840, 844  v k.ú. Kladníky)   (předkupní právo k poz. parc.č. 589, 672 v k.ú. Kladníky) 
Obec Kozlovice, Kozlovice č. p. 343, 73947 Kozlovice   (vlastník poz. parc.č. 494/15, 650//1, 926/8, 
1023/7, 1024/3, 1041/1, 1208/1, 1213/6, 1561, 2288, 3923, 3928, 3945/1, 3956/1, 3957, 3967/2, 3969/25, 

4007/1, 4099/1, 4101/2, 4114/31, 4114/33 v k.ú. Kozlovice) (věcné břemeno k poz. parc.č. 3969/4 v k.ú. 
Kozlovice) 

Obec Lešná, Lešná č. p. 36, 75641 Lešná (věcné břemeno k poz. parc.č. 870, 871, 872, 869 v k.ú. Lešná;  
634/1, 641, 631, 632, 634/2, 633/1 v k.ú. Lhotka nad Bečvou; 1508, 2101, 2102, 2103, 2104, 2105 v k.ú. 
Jasenice u Valašského Meziříčí) 
 vlastník poz.parc.č. 868, 869, 872 v k.ú. Lešná;  671, 694, 695, 696, 742 v k.ú. Lhotka nad Bečvou; 1508, 
2101, 2102, 2103, 2104, 2105 v k.ú. Jasenice u Valašského Meziříčí; 982, 1023, 1112, 1138, 1148, 1158, 
1166, 1173, 1181, 1374, 1376, 1379, 1390, 1392, 1393 v k.ú. Vysoká u Valašského Meziříčí) 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 75 z 194 
 

Obec Lichnov, Lichnov č. p. 90, 74275 Lichnov 1054/36, 2058/7, 2071/1, 2158,  2208/32, 674/72, 676/41, 

842/31, 842/32, 872/33  v k.ú. Lichnov u Nového Jičína; věcné břemeno k poz. parc.č. 2191/1, 2208/45 
v k..ú. Lichnov u Nového Jičína) 
Obec Malhotice, Malhotice č. p. 1, 75353 Malhotice (vlastník poz. 1635 podíl ½ v k.ú. Býškovice; 1045/2 
podíl ½ ,1005/6, 1110/1, 1269, 1272/1, 1335/6, 1335/7, 1337/7, 1388, 1547/2, 1554/2  v k.ú. Malhotice) 
Obec Mořkov, Horní 10 Mořkov, 74272 Mořkov (vlastník poz. parc.č. 1489/16, 1508/6  v k.ú. Životice u 
Nového Jičína; 526/9, 562/7, 1240/1, 1241, 1292/55, 1292/62  v k.ú.  Mořkov) 
Obec Oldřichov, Oldřichov č. p. 17, 75111 Oldřichov (vlastník poz. parc.č.. 286/3 v k.ú. Oldřichov na 
Moravě; 1012/2, 1012/12 v k.ú. Osek nad Bečvou) 
Obec Osek nad Bečvou, Osek nad Bečvou č. p. 65, 75122 Osek nad Bečvou (věcné břemeno k poz. parc.č. 
1480/1 v k.ú. Osek nad Bečvou; vlastník pozemků parc.č. 1007/69, 1007/149, 1064/4, 1064/13, 1064/41, 
1096/21, 1125/8, 1132/4, 1132/19, 1145/19, 1400/2, 1404/1, 141, 1426, 1461, 1463/2 v k.ú. Osek nad 
Bečvou) 
Obec Palkovice, Palkovice č. p. 619, 73941 Palkovice (vlastník poz. parc.č. 145/26, 145/37, 145/38, 178/1, 
178/7, 180, 1076/1, 1077, 1078 v k.ú. Myslík; 2450/4, 2474/11, 2474/13, 2514/2, 2527/6, 2547/2, 2587/4, 
2591, 2633/2, 2634/3, 2635/13, 2635/14, 2644, 2858/1 v k.ú. Palkovice) 

Obec Pavlovice u Přerova, Pavlovice u Přerova č. p. 102, 75111 Pavlovice u Přerova  (vlastník poz. parc.č. 
496/26, 496/31, 497/10, 568/2 v k.ú. Prusínky) 
Obec Radotín, Radotín č. p. 43, 75354 Radotín (vlastník poz. parc.č. 73/1, 176/9, 197/1, 279, 285, 287, 

288 v k.ú. Radotín u Lipníka nad Bečvou) 
Obec Rakov, Rakov č. p. 34, 75354 Rakov (vlastník poz.parc.č. 884, 1124  v k.ú. Rakov u Hranic) 
Obec Rouské, Rouské č. p. 64, 75353 Rouské   (vlastník poz. parc.č. 126/2, 572, 1127, 1129, 1130/1, 1135, 

1136  v k.ú. Rouské) 
Obec Soběchleby, Soběchleby č. p. 141, 75354 Soběchleby (vlastník poz. parc.č. 287/24, 287/31, 366/1, 
366/13, 406/8, 425/14, 771, 863, 864, 870/1, 897/1 v k.ú. Soběchleby) 
Obec Sušice, Sušice č. p. 63, 75111 Sušice   (vlastník poz. parc.č. 1078/1, 1078/6, 2340, 2341, 2345/1, 

2345/2 podíl 29/82, 1091/2,1091/3, 1907/7, 2287, 2289, 2292, 2336 v k.ú. Sušice u Přerova) (předkupní 
právo k poz. parc.č. 2290, 2285/1, 1144/1, 1129, 2291/1, 1138, 1141/1, 2288, 2287, 2289, 2292,  v k.ú. 
Sušice u Přerova) 
Obec Šišma, Šišma č. p. 59, 75111 Šišma (vlastník poz. parc.č. 1182, 1197, 1199, 1201, 1222, 1223, 1226  

v k.ú. Šišma) 
Obec Tichá, Tichá č. p. 1, 74274 Tichá    (vlastník poz. parc.č.. 1768/77, 1506/22 podíl 1/6, 1651/34, 
1655/12, 1655/14, 1655/16, 1655/19, 1655/6, 1656/11, 1656/9, 1658/3, 1658/4, 1659/2, 1770/1, 1821/68, 

1821/77, 1833/19, 1864/2, 1868/11, 1868/6, 1871/2, 1871/3, 1872/2, 1885/2, 1885/3, 1885/4, 1885/6, 

2376/24, 2376/29, 2376/30, 238/10, 2439/1, 2514/1, 282, 288/1, 311/2, 312/2, 321/2, 607  v k.ú. Tichá na 
Moravě)  (věcné břemeno k poz. parc.č. 270/1  v k.ú.Tichá na Moravě) 
Obec Veřovice, Veřovice č. p. 670, 74273 Veřovice  (vlastník poz. parc.č. 421/2, 470/77, 470/81, 923/3, 
1078/40, 2116, 2119/1, 2121/1, 2123/1, 2126/1, 2141 v k.ú. Veřovice) 
Obec Vyšní Lhoty, Vyšní Lhoty č. p. 244, 73951 Vyšní Lhoty (vlastník poz. parc.č. 77, 1777/2, 1784, 
1840/6  v k.ú. Vyšní Lhoty) 
Obec Životice u Nového Jičína, Životice u Nového Jičína č. p. 128, 74272 Životice u Nového Jičína 
(vlastník poz. parc.č. 1489/18, 1600  v k.ú. Životice u Nového Jičína;   507/4 v k.ú. Mořkov)  
 

Andrýsková Lucie Ing., Poruba 77, 75366 Hustopeče nad Bečvou (vlastník poz. parc.č. 341/3 SJM v k.ú. 
Dolní Nětčice) 
Bagar Martin Ing. Ph.D., Petra Bezruče 318 Želešice, 66443 Želešice  (vlastník poz. parc.č. 496/44 v k.ú. 
Prusínky) 
Bartoň Radim, Dukelská 1057/14 Kopřivnice, 74221 Kopřivnice  (vlastník poz. parc.č. 562/109 podíl 1/8 
v k.ú. Mořkov)  
Bláhová Valentina, Pod Kasinem 79 Litomyšlské Předměstí, 56601 Vysoké Mýto  (vlastník poz. parc.č. 
106/1, 109/1, 119,923 podíl 1/3  v k.ú. Rouské) 
Brettšnajdr Antonín Ing., Litovelská 109/8 Nová Ulice, 77900 Olomouc (vlastník poz. parc.č. 1646/1, 
1647/2 v k.ú.Tichá na Moravě) 
Buzrlová Fialová Ivana, Hodoňovice 21, 73901 Baška (vlastník poz. parc.č. 322/2 podíl ½ v k.ú. 
Hodoňovice) 
Dobrozemský Martin, Blahutovice 106, 74101 Jeseník nad Odrou (vlastník poz. parc.č. 1508/42, 1508/56 
podíl 1/9 v k.ú. Životice u Nového Jičína) 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 76 z 194 
 

Dobrozemský Zdeněk, Hukovice 67, 74213 Bartošovice  (vlastník poz. parc.č. 1508/42, 1508/56 podíl 1/9 
v k.ú. Životice u Nového Jičína) 
Drábek Ladislav, č. p. 75, 75111 Pavlovice u Přerova (vlastník poz. parc.č. 496/38 v k.ú. Prusínky; 1078/1, 
1078/6, 2340, 2341, 2345/1, 2345/2 podíl 1/82 v k.ú. Sušice u Přerova) 
Drbálek Miloslav Mgr., č. p. 18, 75111 Sušice (vlastník poz. parc.č. 1008, 1010, 1119 podíl ½ v k.ú. Sušice 
u Přerova), 
Drbálek Zdeněk Ing., č. p. 18, 75111 Sušice (vlastník poz. parc.č. 1008, 1010, 1119 podíl ½   v k.ú. Sušice 
u Přerova), 
Erleová Markéta, Dolina 632 Mořkov, 74272 Mořkov (vlastník poz. parc.č. 507/6 v k.ú. Mořkov) 
Hadaš Antonín, č. p. 31, 75643 Kladeruby (vlastník poz. parc.č. 1429/1, 1444 podíl ½  v k.ú. Kladeruby) 
Hadaš Miroslav, č. p. 52, 75643 Kladeruby (vlastník poz. parc.č. 450/1 SJM v k.ú. Kladeruby) 
Hadvičák Lubomír, č. p. 201, 75642 Choryně (vlastník poz. parc.č. 19/16 podíl 1/2  v k.ú. Choryně) 
Halámek Tomáš, Preslova 398/50 Stránice, 60200 Brno (vlastník poz. parc.č. 1651/535, 1654/8, 1655/1 
podíl 1/10,   v k.ú. Tichá na Moravě) 
Harna Lubomír Ing., Zdiměřická 1446/14 Chodov, 14900 Praha (vlastník poz. parc.č. 496/59 v k.ú. 
Prusínky) 
Hlavica Zdeněk, č. p. 183, 75643 Kelč (vlastník poz. parc.č. 1310/1  v k.ú. Kelč-Nové Město)  
Hofman Roland Ing. MBA, Sportovní 1782/18, 74101 Nový Jičín (vlastník poz. parc.č. 1651/27  v k.ú. 
Hodslavice)  

Holubec Jaroslav, č. p. 494, 75655 Dolní Bečva (vlastník poz. parc.č. 875 podíl 3/12 v k.ú. Sušice 
u Přerova)  
Hrabec Rostislav Ing., Korunní 483/89 Vinohrady, 13000 Praha (vlastník poz. parc.č. 2443/2 podíl 1/8 
v k.ú. Palkovice) 
Hradil Jaroslav Ing., č. p. 95, 75111 Sušice (vlastník poz. parc.č. 892/1, 892/2 v k.ú. Sušice u Přerova)  
Hradil Petr Ing. Ph.D., č. p. 237, 66404 Hostěnice (vlastník poz. parc.č. 1263  v k.ú. Býškovice) 
Chrápek Dalibor, Kunčičky u Bašky 209, 73901 Baška (vlastník poz. parc.č. 1502/5 podíl ½, 1513/22 
podíl 3/8 v k.ú. Baška) 
Janáček Josef Ing., Zahradní 2722/33 Šumperk, 78701 Šumperk (vlastník poz. parc.č. 496/58 podíl 1/5  v 

k.ú. Prusínky) 
Janáček Lubomír Ing., Mohylová 1966/8 Stodůlky, 15500 Praha(vlastník poz. parc.č. 496/58 podíl 1/5  v 

k.ú. Prusínky) 
Koloničný Jan Ing. Ph.D., Metylovice 774, 73949 Metylovice (vlastník poz. parc.č. 350/15, 350/19 podíl 
1/3  v k.ú. Skalice u Frýdku-Místku) 
Kostřica Rom Ing., Brusná 24, 67923 Lomnice (vlastník poz. parc.č. 56/104, 593/19, 619/12, 689/10, 
689/45, 689/52, 689/53 SJM v k.ú. Choryně) 
Kravcová Eliška, č. p. 232, 75122 Osek nad Bečvou (vlastník  poz.parc.č. 1267/20  v k.ú. Osek nad 
Bečvou) 
Kretek František Ing., č. p. 20, 75111 Sušice (nar.1987) (vlastník poz. parc.č. 1123 v k.ú. Sušice u Přerova) 
Krumpoch Milan, č. p. 7, 74257 Libhošť (vlastník poz. parc.č. 56/96  v k.ú. Choryně) 
Kubeša Oldřich, č. p. 44, 75353 Malhotice (vlastník poz. parc.č.1199/2 SJM v k.ú. Malhotice) 
Kubeša Stanislav, Obora 668/1a Krásno nad Bečvou, 75701 Valašské Meziříčí  (vlastník poz. parc.č. 593/1 
v k.ú. Choryně) 
Kubík Jaroslav, č. p. 103, 75643 Kladeruby  (vlastník poz. parc.č. 1306/4  v k.ú. Kladeruby) 
Kubla Lubomír Ing., Podlesí 478, 75701 Valašské Meziříčí  (vlastník poz. parc.č. 1385/2  v k.ú. Kladeruby) 
Kudělka Radek, č. p. 436, 74271 Hodslavice (vlastník poz.parc.č. 1651/13, 1652/5 podíl 15/18 v k.ú.  
Hodslavice) 

Kuncová Klára Ing., Příční 112/4a Zábrdovice, 60200 Brno (vlastník poz. parc.č. 364/1 podíl ½ v k.ú. 
Dolní Nětčice 

Macek Tomáš, č. p. 305, 73901 Baška (vlastník poz. parc.č. 1780/28 podíl ½  v k.ú. Baška) 
Máďa Daniel, Erbenova 1117/2 Kopřivnice, 74221 Kopřivnice (vlastník poz. parc.č. 306/2, 314/1 SJM  v 

k.ú. Bordovice) 
Macháček Jan Ing., Nad pískovnou 1452/9 Krč, 14000 Praha  (vlastník poz. parc.č. 822/19, 822/27 v k.ú. 
Veřovice) 
Meixner Julie Mora Belandria, Arabská 569/8 Vokovice, 16000 Praha (vlastník poz. parc.č. 1095 podíl ½ 
v k.ú. Kelč-Nové Město) 
Meixnerová Zdeňka, Kpt. Vajdy 1523/3 Zábřeh, 70030 Ostrava (vlastník poz. parc.č. 1095 podíl ½ v k.ú. 
Kelč-Nové Město) 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 77 z 194 
 

Menšík Miroslav, č. p. 38, 75643 Kladeruby (vlastník poz. parc.č. 435/1, 1380/1 v k.ú. Kladeruby) 
Mičulka Petr Ing., č. p. 324, 73941 Palkovice (vlastník poz. parc.č. 2563/2, 2564, 2565/12, 2566/5 v k.ú. 
Palkovice) 

Místecký Petr Mgr., Čs. legií 3058/7, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava  (vlastník poz. parc.č. 1310/22, 
1310/23, 1538   v k.ú. Jasenice u Valašského Meziříčí) 
Moškoř Jan, Choceradská 3039/26 Záběhlice, 14100 Praha 4  (vlastník poz. parc.č. 739/10, 761/5 v k.ú. 
Nošovice) 
Nevtípil Luboš, č. p. 329, 75122 Osek nad Bečvou (vlastník poz. parc.č. 1078/1, 1078/6, 2340, 2341, 

2345/1, 2345/2 podíl 2/82 v k.ú. Sušice u Přerova) 
Novák Lukáš, č. p. 86, 73904 Raškovice  (vlastník poz. parc.č. 1224/32 v k.ú. Skalice u Frýdku-Místku) 
Pavlas Libor Ing., Hodoňovice 30, 73901 Baška (vlastník poz.parc.č. 984/2, 984/3, 986/2 SJM v k.ú.  
Hodoňovice) 
Pavlasová Dagmar Ing., Hodoňovice 30, 73901 Baška (vlastník poz.parc.č. 984/2, 984/3, 986/2 SJM v k.ú.  
Hodoňovice;  1345/8, 1355/8, 1487/4 podíl ¼   v k.ú. Skalice u Frýdku-Místku) 
Podmolová Jiřina, Lhotka nad Bečvou 33, 75641 Lešná (vlastník poz. parc.č. 700/10 podíl ½ v k.ú. 
Choryně) 
Prchal Zbyšek, K Lípě 1261/6s Svinov, 72525 Ostrava (vlastník poz. parc.č.1109/3 podíl 2/6 v k.ú. 
Malhotice) 

Pustka Aleš Ing., Myslík 16, 73941 Palkovice (vlastník poz. parc.č. 89/1, 89/2 podíl ½ v k.ú. Myslík) 
Richterová Lenka, Zdíkovská 3004/9, Smíchov, 15000 Praha 5  (vlastník poz. parc.č. 350/15, 350/19 podíl 
2/8 v k.ú. Skalice u Frýdku-Místku) 
Ryšková Květa, č.p. 56, 75131 Kladníky  (vlastník poz. parc.č. 848 podíl 3/4 v k.ú. Kladníky; 1205 v k.ú. 
Šišma) 
Slívová Naděžda, č. p. 22, 73951 Pazderna (vlastník poz. parc.č. 739/15, 761/13, 761/15 v k.ú. Nošovice) 
Sobek Radim Ing., Bohuslava Němce 2706/21 Přerov I-Město, 75002 Přerov (vlastník poz. parc.č. 380/7 
v k.ú. Dolní Nětčice) 
Stonawski Boris Mgr., Marie Majerové 1915 Místek, 73801 Frýdek-Místek(vlastník poz. parc.č. 1513/22 
podíl 3/8 v k.ú. Baška) 
Suda Pavel, Petrovická 244/4 Strašnice, 10000 Praha (vlastník poz.parc.č. 366/2, 366/3 podíl 1/4  v k.ú. 
Soběchleby) 
Sváček Michal, č. p. 139, 75643 Kladeruby (vlastník poz. parc.č. 492/3, 1169, 1170  v k.ú. Kladeruby) 
Šmajstrla Vít MUDr., Patrice Lumumby 2272/86 Zábřeh, 70030 Ostrava (vlastník poz. parc.č. 362/1 v k.ú. 
Dolní Nětčice) 
Tichavský Petr, č. p. 320, 73947 Kozlovice (vlastník poz. parc.č. 1242/24, 1368/2, 1370/2, 1371, 

1511/11, 1511/13, 1512/2, 1512/3, 1522/36, 1522/37 podíl ½ v k.ú. Kozlovice) 
Tomíček Jan, Podříčí 110, 74401 Frenštát pod Radhoštěm (vlastník poz. parc.č.. 1897 podíl ½   v k.ú. 
Tichá na Moravě) 
Trávníčková Karla Ing., Nádražní 425 Krásno nad Bečvou, 75701 Valašské Meziříčí  (vlastník poz. parc.č. 
633/11  v k.ú. Choryně) 
Vašinek Vladimír prof. RNDr. CSc., Hlubočická 267 Vřesina, 74285 Vřesina (vlastník poz. parc.č.. 
1821/84  v k.ú. Tichá na Moravě) 
Vilášek Jan, Hlavní 1375, 73911 Frýdlant nad Ostravicí (vlastník poz. parc.č. 271/4, 271/8, 456/1  v k.ú. 
Kozlovice) 

Vu Thi Ngan, č. p. 15, 75643 Kelč  (vlastník poz. parc.č.262/92, 294, 295, 328/3, 328/12, 328/14, 328/36, 
328/42, 330/34 MCP v k.ú. Kelč-Nové Město) 
Vývoda Ladislav, Hlavní 78 Opatovice, 75356 Opatovice  (vlastník poz. parc.č. 1030 v k.ú. Malhotice) 
Weber Josef, Malinovského náměstí 624/3 Brno-město, 60200 Brno (vlastník poz.parc.č. 366/2, 366/3 

podíl ½   v k.ú. Soběchleby) 
Ciprich Nikola, č.p. 286, 73941 Palkovice (vlastník poz. parc.č. 2450/2, 2474/17 v k.ú. Palkovice) 
Kulková Jana Ing., Družstevní 9 Vinařice, 27307 Vinařice (vlastník poz. parc.č. 1337/10 podíl 3/16 v k.ú. 
Malhotice) 

Macura Richard, Kunčice pod Ondřejníkem č. p. 815, 73913 Kunčice pod Ondřejníkem (vlastník 
poz.parc.č. 2376/16, 2376/21  v k.ú. Tichá na Moravě) 
Tetour Pavel Ing., Dubné č. p. 176, 37384 Dubné (vlastník poz. parc.č.483/12 v k.ú. Kelč-Nové Město) 
Urbášková Ludmila Ing., Bezručova 393, Místek, 73801 (vlastník poz. parc.č. 569/11 v k. ú. Janovice u 
Frýdku-Místku; 1807, 1808, 1819/29  v k.ú. Baška) 

Adamec Karel, Tichá č. p. 140, 74274 Tichá  (vlastník poz. parc.č.. 586, 605/3  v k.ú. Tichá na Moravě) 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 78 z 194 
 

Adamec Zdeněk, Poštovní 578 Butovice, 74213 Studénka  (vlastník poz. parc.č. 307/3   v k.ú. Tichá na 

Adamík Josef, Kladeruby č. p. 10, 75643 Kladeruby (vlastník poz. parc.č. 1225/2, 1248/1, 1248/4 v k.ú. 
Kladeruby) 

Adamovská Marie, Dolní Sklenov č. p. 10, 73946 Hukvaldy (vlastník poz. parc.č. 800/11, 818 podíl 2/24 
v k.ú. Nošovice) 
Almaši Alexander, Hranická 46/3 Přerov II-Předmostí, 75124 Přerov  (vlastník  poz.parc.č. 10007/112, 
1007/ 133, 1007/134, 1007/ 137, 1009, 1013/1, 1014/3, 1014/4, 1014/5, 1096/2, 1096/19, 1132/13, 

1132/17  v k.ú. Osek nad Bečvou) 
Andrýsek David, Poruba č. p. 77, 75366 Hustopeče nad Bečvou  (vlastník poz. parc.č. 341/3 SJM v k.ú. 
Dolní Nětčice) 
Andrýsková Jana, Hlavní 80 Opatovice, 75356 Opatovice (vlastník poz. parc.č, 1362/1v k.ú. Malhotice) 
Andrysová Ilona, Hranice VII-Slavíč č. p. 42, 75361 Hranice (vlastník poz. parc.č. 197/8 podíl 1/6 v k.ú. 
Radotín u Lipníka nad Bečvou) 
Bača Jaroslav Ing.., Palkovice č. p. 116, 73941 Palkovice  (vlastník poz. parc.č. 2571/2 SJM, 2449/1, 
2496/4, 2497/2, 2499/2, 2511/1, 2511/2, 2512, 2514/1, 2514/3, 2536/8 podíl ½  v k.ú. Palkovice) 
Bača Lubomír, Palkovice č. p. 365, 73941 Palkovice  (vlastník poz. parc.č. 2566/1, 2571/3 v k.ú. Palkovice) 
Bačová Olga Mgr., Palkovice č. p. 116, 73941 Palkovice  (vlastník poz. parc.č. 2571/2 SJM v k.ú. 
Palkovice) 

Bajar Radim Ing., Perná č. p. 47, 75641 Lešná  (vlastník poz. parc.č. 780, 1065, 1081, 1082  v k.ú. Vysoká 
u Valašského Meziříčí) 
Bajarová Jiřina, Perná č. p. 47, 75641 Lešná (vlastník poz. parc.č. 780, 1065, 1081, 1082  v k.ú. Vysoká u 
Valašského Meziříčí) 
Bajer Ivo Mgr., Jana Švermy 458 Frýdek, 73801 Frýdek-Místek  (vlastník poz. parc.č. 350/12, 350/13, 
350/14, 350/20, 350/28, 350/29 podíl 1/12 v k.ú. Skalice u Frýdku-Místku) 
Bajerová Ema Iris, Jaromírova 293/36 Řepčín, 77900 Olomouc (vlastník poz. parc.č. 350/12, 350/13, 
350/14, 350/20, 350/28, 350/29 podíl 1/12 v k.ú. Skalice u Frýdku-Místku) 
Baloghová Miroslava, U Mostu 243 Žilina, 74101 Nový Jičín (vlastník poz. PK 980/17 podíl 1/5 v k.ú. Týn 
nad Bečvou) 
Baratová  Marie, Václava Talicha 1867 Místek, 73801 Frýdek-Místek (vlastník poz.parc.č. 320/4 podíl ½  
v k.ú.  Hodoňovice) 
Bardová Marie, Cafourkova 521/3 Bohnice, 18100 Praha (vlastník poz. parc.č. 2443/2 podíl 4/8 v k.ú. 
Palkovice) 

Baroch Dalibor, Zašovská 730 Krásno nad Bečvou, 75701 Valašské Meziříčí  (vlastník poz. parc.č. 255/1, 
262/1, 468/1 v k.ú. Hostašovice) 
Bartoň Aleš, U dvojdomů 862/10 Hostivař, 10200 Praha (vlastník poz. parc.č. 562/109 podíl 1/8 v k.ú. 
Mořkov)  
Bartoň František, Veřovice č. p. 626, 74273 Veřovice   (vlastník poz.parc.č. 1078/55 podíl ½, 923/4, 923/5, 
989/30, 989/32, 989/33, 989/62 podíl ½  v k.ú.  Veřovice) 
Bartoň Kamil, Modrá 1705 Petřvald, 73541 Petřvald (vlastník poz. parc.č. 562/109 podíl 1/8 v k.ú. Mořkov)  
Bartoň Pavel, Svratouch č. p. 13, 53942 Svratouch (vlastník poz. parc.č. 562/109 podíl 1/8 v k.ú. Mořkov)  
Bartoň Stanislav Ing., Hodslavice č. p. 500, 74271 Hodslavice   (vlastník poz. parc.č. 487/10, 495/8, 500, 
1239/1 podíl ½ v k.ú. Mořkov)  
Bartoň Vladimír, Veřovice č. p. 286, 74273 Veřovice (vlastník poz.parc.č. 1002/3, 1078/26 v k.ú.  
Veřovice) 
Bartoň Zbyněk, třída 1. máje 3414/11a Břeclav, 69002 Břeclav   (vlastník poz. parc.č. 562/109 podíl 1/8 v 
k.ú. Mořkov)  
Bartoňová Alena, Oznice č. p. 41, 75624 Oznice (vlastník poz. parc.č. 724 v k.ú. Lhotka nad Bečvou) 
Bartoňová Radana, Hodslavice č. p. 387, 74271 Hodslavice (vlastník poz. parc.č. 1655/8 podíl ½   v k.ú. 
Hodslavice)  

Bartošík Arnošt, Kladeruby č. p. 29, 75643 Kladeruby (vlastník poz. parc.č. 1306/2 podíl ½, 1295/1  v k.ú. 
Kladeruby) 

Bečka Miroslav, Nižní Lhoty č. p. 96, 73951 Nižní Lhoty (vlastník poz. parc.č. 983/2 v k.ú. Nižní Lhoty) 
Bednářová Stanislava MUDr., Karla Čapka 3433/5 Kroměříž, 76701 Kroměříž (vlastník poz. parc.č. 875 
podíl 3/24 v k.ú. Sušice u Přerova)  
Bek Antonín, Rouské č. p. 30, 75353 Rouské (vlastník poz. parc.č. 114/1, 1055 podíl 2/3  v k.ú. Rouské) 
Bělicová Karla, Baška č. p. 340, 73901 Baška (vlastník poz. parc.č. 1780/8 podíl 1/12 v k.ú. Baška) 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 79 z 194 
 

Bendžalová Eva, Palackého 726/12, Nové Město, Praha 1  (vlastník poz. parc.č. 408/2 podíl 1/10 v k.ú. 
Hostašovice) 
Beneš Jiří, Pavlovice u Přerova č. p. 102, 75111 Pavlovice u Přerova  (vlastník poz. parc.č. 1078/1, 1078/6, 

2340, 2341, 2345/1, 2345/2 podíl 1/82, 2290 podíl ½  v k.ú. Sušice u Přerova) 
Beneš Pavel, Kladníky č. p. 16, 75131 Kladníky (vlastník poz. parc.č. 680 v k.ú. Kladníky; 719 v k.ú. 
Šišma) 
Bernárová Taťána, Křižíkova 1212/4 Město, 73601 Havířov  (vlastník poz. parc.č. 350/15, 350/19 podíl 
1/12 v k.ú. Skalice u Frýdku-Místku) 
Beseda Aleš Ing., K Zelené louce 1334/34 Kunratice, 14800 Praha (vlastník poz.parc.č. 2120/2, 728, 
730/7, 730/8 podíl ¼ v k.ú.  Veřovice) 
Bezecný Jiří, Dobratice č. p. 356, 73951 Dobratice (vlastník poz. parc.č. 800/11, 818 podíl 7/48 v k.ú. 
Nošovice) 
Bil Michal, Osek nad Bečvou č. p. 211, 75122 Osek nad Bečvou  (vlastník poz. parc.č. 1132/20 v k.ú. Osek 
nad Bečvou) 
Bilavčík Pavel, Skalice č. p. 21, 73801 Frýdek-Místek (vlastník poz. parc.č. 350/12, 350/13, 350/14, 
350/20, 350/28, 350/29 podíl ½  v k.ú. Skalice u Frýdku-Místku) 
Bilavčíková Miroslava, Skalice č. p. 21, 73801 Frýdek-Místek (vlastník poz. parc.č. 350/12, 350/13, 
350/14, 350/20, 350/28, 350/29 podíl ½  v k.ú. Skalice u Frýdku-Místku) 
Biová Jana, Oldřichov č. p. 26, 75111 Oldřichov (vlastník poz. parc.č. 1174, 1185 podíl 1/8 v k.ú. Šišma) 
Blablová Marie, Štěpánská 1821 Vsetín, 75501 Vsetín (vlastník poz. parc.č. 267, 268/2, 268/5 podíl 1/9  v 

k.ú. Bordovice) 
Blahut Zdeněk Ing., č. p. 156, 73951 Nošovice (vlastník poz. parc.č. 613 podíl ½, 608/1, 1269  v k.ú. 
Nošovice) 
Blahutová Anna Ing., č. p. 156, 73951 Nošovice (vlastník poz. parc.č. 613 podíl ½ v k.ú. Nošovice) 
Boháč Jiří, Tichá č. p. 268, 74274 Tichá (vlastník poz. parc.č. 1651/28, 1651/29, 1651/30, 1651/31  
v k.ú.Tichá na Moravě) 
Borák Pavel Bc., Kozlovice č. p. 412, 73947 Kozlovice (vlastník poz. parc.č. 848/4, 848/5 v k.ú. Kozlovice) 
Borák Jaroslav, Kozlovice č. p. 398, 73947 Kozlovice (vlastník poz. parc.č. 2345/5  v k.ú. Kozlovice) 
Bordovská Petra, Lichnov č. p. 276, 74275 Lichnov  (věcné břemeno chůze a jízdy k poz. parc.č. 363/2 
v k.ú. Dolní Nětčice; vlastník poz. parc.č. st.228, 1220/3, 1220/4 SJM v k.ú. Lichnov u Nového Jičína) 
Bordovský Milan, Lichnov č. p. 276, 74275 Lichnov (věcné břemeno chůze a jízdy k poz. parc.č. 363/2 
v k.ú. Dolní Nětčice;  vlastník poz. parc.č. st.228, 1220/3, 1220/4 SJM v k.ú. Lichnov u Nového Jičína) 
Borková Jaroslava, Budovatelů 172/5 Přerov I-Město, 75002 Přerov (vlastník  poz.parc.č. 1064/45 podíl 
½   v k.ú. Osek nad Bečvou) 
Borutová Šárka, Masarykovo náměstí 128 Rožnov pod Radhoštěm, 75661 Rožnov pod Radhoštěm   
(vlastník poz. parc.č.. 1768/77, 1506/22 podíl 3/6  v k.ú. Tichá na Moravě) 
Bouchal Martin, Dolní 112 Radslavice, 75111 Radslavice  (vlastník  poz.parc.č. 1132/14, 1132/16  v k.ú. 
Osek nad Bečvou) 
Brada Josef, Družební 1176/12 Kopřivnice, 74221 Kopřivnice (vlastník poz. parc.č. 605/2 podíl ½  
v k.ú.Tichá na Moravě; 
Bradová Marie, Družební 1176/12 Kopřivnice, 74221 Kopřivnice (vlastník poz. parc.č. 605/2 podíl ½  
v k.ú.Tichá na Moravě; 
Brázda Petr, V Zahradách 296, 75111 Radslavice (vlastník poz. parc.č. 385/1, 385/2 v k.ú. Oldřichov na 
Moravě;  356 v k.ú. Sušice u Přerova)  
Brnková Vladislava, 28. října 914 Neratovice, 27711 Neratovice  (vlastník poz. parc.č. 1337/ podíl ½ v k.ú. 
Malhotice) 

Brož Lubomír, Bordovice č. p. 129, 74401 Bordovice (vlastník poz. parc.č. 1078/29, 1078/50, 1078/53 
podíl ¼ v k.ú. Veřovice) 
Březinová Zdenka, Králka 613/10 Svinov, 72100 Ostrava (vlastník poz. parc.č. 1224/24 podíl 2/32 v k.ú. 
Skalice u Frýdku-Místku) 
Buček Zdeněk, Lešná č. p. 149, 75641 Lešná (vlastník poz. parc.č. 1026, 1027  v k.ú. Vysoká u Valašského 
Meziříčí) 
Bučková Helena, Veřovice č. p. 59, 74273 Veřovice (vlastník poz.parc.č. 878/11, 878/12, 879 v k.ú.  
Veřovice) 
Burgetová Ludmila, Tylova 467 Hranice IV-Drahotuše, 75361 Hranice (vlastník poz. parc.č. 1065 podíl 
½ v k.ú. Malhotice) 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 80 z 194 
 

Buzinisová Jarmila, Jasínkova 352/15 Přerov I-Město, 75002 Přerov (vlastník poz. parc.č. 1329/57 podíl 
1/8  v k.ú. Kelč-Nové Město) 
Buzková Ludmila, Dukelská 1060/20 Kopřivnice, 74221 Kopřivnice (vlastník poz. parc.č. 216 podíl ½ v 

k.ú. Hostašovice) 
Buzrla Jan Ing., Hodoňovice č. p. 21, 73901 Baška (vlastník poz. parc.č. 322/2 podíl ½  v k.ú. Hodoňovice) 
Býma Jaroslav, Hodslavice č. p. 490, 74271 Hodslavice (vlastník poz.parc.č. 1651/9, 1652/4, 1653/1 v k.ú.  
Hodslavice) 

Býmová Anna, Hodslavice č. p. 490, 74271 Hodslavice (vlastník poz.parc.č. 1651/9, 1652/4, 1653/1 v k.ú.  
Hodslavice) 

Bystroňová Zdeňka, Ke Kapli 574 Stará Ves, 73923 Stará Ves nad Ondřejnicí (vlastník poz. parc.č. 1361 
v k.ú. Býškovice) 
Cáb Radek, Životice u Nového Jičína č. p. 39, 74272 Životice u Nového Jičína (vlastník poz.parc.č. 700/10 
v k.ú. Veřovice) 
Cagaš Bohumír doc. Ing. CSc., tř. Gen. Janouška 2633/16 Přerov I-Město, 75002 Přerov (vlastník poz. 
parc.č. 875 podíl 2/12 v k.ú. Sušice u Přerova)  
Cagaš Petr, Malhotice č. p. 73, 75353 Malhotice   (vlastník poz. parc.č. 1371/2 podíl ½ v k.ú. Malhotice) 
Cagašová Renáta, Malhotice č. p. 73, 75353 Malhotice  (vlastník poz. parc.č. 1371/2 podíl ½, 1337/10 
podíl 24/32 v k.ú. Malhotice) 
Caisbergerová Jitka, Kyjovská 1993/11 Krč, 14200 Praha (vlastník poz. parc.č. 1651/24  v k.ú. Hodslavice)  
Caletka Miroslav Ing., Radotín č. p. 34, 75354 Radotín (vlastník poz. parc.č. 585, 699 v k.ú. Kladníky; 
496/51, 496/53 v k.ú. Prusínky; 1173 1206 v k.ú. Šišma; 287/27  v k.ú. Soběchleby) 
Caletka Vladimír, Sušice č. p. 102, 75111 Sušice (vlastník poz. parc.č. 1118 SJM v k.ú. Sušice u Přerova)  
Caletková Irena, Sušice č. p. 102, 75111 Sušice (vlastník poz. parc.č. 1118 SJM v k.ú. Sušice u Přerova)  
Cedidlová Marta Ing., Dvořákova 769/7 Přerov I-Město, 75002 Přerov  (vlastník poz. parc.č. 1078/1, 

1078/6, 2340, 2341, 2345/1, 2345/2 podíl 1/82 v k.ú. Sušice u Přerova) 
Cibulec Pavel, Kozlovice č. p. 836, 73947 Kozlovice (vlastník poz. parc.č. 2294 podíl 1/3 v k.ú. Kozlovice) 
Cielecký Gustav, Osek nad Bečvou č. p. 248, 75122 Osek nad Bečvou (vlastník poz.parc.č. 287/25 v k.ú. 
Soběchleby) 
Cielecký Jan, Soběchleby č. p. 40, 75354 Soběchleby (vlastník poz. parc.č. 287/26 v k.ú. Soběchleby) 
Cifrová Marie, Skalička č. p. 81, 75352 Skalička (vlastník poz.parc.č. 1377 v k.ú. Malhotice) 
Civín Jan Ing. Ph.D., Políkenská 2259 Újezd nad Lesy, 19016 Praha (vlastník poz. parc.č. 1054/10 v k.ú. 
Lichnov u Nového Jičína) 
Coufalík Jakub Ing., U Hřiště 401 Žabčice, 66463 Žabčice (vlastník poz. parc.č. 2323, 2335/1 podíl ½ 
v k.ú. Sušice u Přerova), 
Coufalová Miluše, Přísady 985 Hranice I-Město, 75301 Hranice (vlastník poz. parc.č. 496/43 v k.ú. 
Prusínky) 
Crhová Věra, Noviny pod Ralskem č. p. 106, 47124 Noviny pod Ralskem (vlastník poz.PK 980/17 podíl 
1/5 v k.ú. Týn nad Bečvou) 
Culík Ladislav, Baška č. p. 280, 73901 Baška (vlastník poz. parc.č. 1454 podíl ½  v k.ú. Baška) 
Culík Tomáš, Baška č. p. 280, 73901 Baška (vlastník poz. parc.č. 1454 podíl ½  v k.ú. Baška) 
Cviček František, Kozlovice č. p. 184, 73947 Kozlovice (vlastník poz. parc.č. 1570 v k.ú. Kozlovice) 

Čaputa Václav, Zašovská 166 Krásno nad Bečvou, 75701 Valašské Meziříčí (vlastník poz. parc.č. 997, 
998, 999  v k.ú. Vysoká u Valašského Meziříčí) 
Čecháková Renáta, Wellnerova 1322/3c Nová Ulice, 77900 Olomouc (vlastník poz. parc.č. 322 podíl ½ 
v k.ú. Komárovice) 
Černá Alena, Životice u Nového Jičína č. p. 113, 74272 Životice u Nového Jičína (vlastník poz. parc.č. 
562/15 podíl ½ SJM v k.ú. Mořkov) 
Černá Zuzana, Tyršova 1795/25 Moravská Ostrava, 70200 Ostrava (vlastník poz. parc.č. 1306/2 podíl 
1/48; 456/1, 534, 596, 1354 podíl 1/24   v k.ú. Kladeruby) 
Černocký Miroslav, Malhotice č. p. 39, 75353 Malhotice (vlastník poz. parc.č. 1074, 1311/1, 1347  v k.ú. 
Malhotice) 

Černoch Jiří, Pastelník 67 Mořkov, 74272 Mořkov (vlastník poz. parc.č. 507/7 podíl 1/6 v k.ú. Mořkov) 
Černoch Josef, Huštýnská 138 Mořkov, 74272 Mořkov (vlastník poz. parc.č. 562/19 podíl 1/2 v k.ú. 
Mořkov) 
Černoch Pavel, Pastelník 67 Mořkov, 74272 Mořkov (vlastník poz. parc.č. 507/7 podíl 1/6 v k.ú. Mořkov) 
Černoch Petr, Horní 10 Mořkov, 74272 Mořkov (vlastník poz. parc.č. 507/7 podíl 1/6 v k.ú. Mořkov) 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 81 z 194 
 

Černoch Zdeněk, Veřovice č. p. 141, 74273 Veřovice (vlastník poz. parc.č. 477/23, 531/2, 2113/1 v k.ú. 
Veřovice) 
Černochová Ludmila, Pastelník 67 Mořkov, 74272 Mořkov (vlastník poz. parc.č. 507/7 podíl 1/2 v k.ú. 
Mořkov) 
Černochová Anna, Huštýnská 138 Mořkov, 74272 Mořkov (vlastník poz. parc.č. 562/19 podíl 1/2 v k.ú. 
Mořkov) 
Černochová Ludmila Ing., Nádražní 641 Mořkov, 74272 Mořkov (vlastník poz. parc.č. 531/11, 1292/33 v 

k.ú. Mořkov) 
Černý Jaroslav, Nad Mlýnem 229/10a Ludgeřovice, 74714 Ludgeřovice (vlastník poz. parc.č. 1329/60 v 

k.ú. Kelč-Nové Město) 
Černý Lubomír, Životice u Nového Jičína č. p. 113, 74272 Životice u Nového Jičína (vlastník poz. parc.č. 
562/15 podíl ½ SJM v k.ú. Mořkov) 
Černý Lubomír, Životice u Nového Jičína č. p. 229, 74272 Životice u Nového Jičína (vlastník poz. parc.č. 
562/15 podíl ½ v k.ú. Mořkov) 
Červeková Alena, Skalička č. p. 130, 75352 Skalička (vlastník poz.parc.č. 287/28 podíl 1/6  v k.ú. 
Soběchleby) 
Červenka Jiří, Kozlovice č. p. 339, 73947 Kozlovice (vlastník poz. parc.č.1252/5  v k.ú. Kozlovice) 
Červenka Josef, třída Legionářů 1574/2 Jihlava, 58601 Jihlava (vlastník poz. parc.č.1039/82, 1039/83, 
1039/84, 1039/85, 1039/86, 1112/1, 1112/2, 1115/5, 1115/6, 1115/7, 1115/8, 1115/9, 1115/12, 1115/13, 

1115/14, 1117/8, 1117/9  v k.ú. Kozlovice) 
Červenka Lukáš, Kozlovice č. p. 228, 73947 Kozlovice (vlastník poz. parc.č.1522/33, 1522/34  v k.ú. 
Kozlovice) 

Číp Jaroslav Ing., Družstevní 76 Mořkov, 74272 Mořkov (vlastník poz. parc.č. 505/1, 526/2, 526/8, 
1292/46 podíl ½ v k.ú. Mořkov)  
Číp Jaroslav, Družstevní 76 Mořkov, 74272 Mořkov (vlastník poz. parc.č. 2/1, 2/2, 2/3 podíl ¾, 514/3, 
520/5, 520/6, 522/3, 1301/1 v k.ú. Mořkov) 
Číp Pavel, Dvořiska 242 Mořkov, 74272 Mořkov (vlastník poz. parc.č. 531/16, 531/31, 532/3, 532/4, 
562/2, 562/6, 562/46, 1203/5, 1203/10, 1292/51 v k.ú. Mořkov) 
Číp Vladimír Ing., Dvořiska 728 Mořkov, 742 2 Mořkov (vlastník poz. parc.č. 505/1, 526/2, 526/8, 
1292/46 podíl ½ v k.ú. Mořkov)   
Čížková Jana, Na Šištotě 213 Krásno nad Bečv/ou, 75701 Valašské Meziříčí (vlastník poz. parc.č. 700/15 
podíl ¼ v k.ú. Choryně) 
Čulák Kamil, Veřovice č. p. 122, 74273 Veřovice (vlastník poz. parc.č. 903/3, 920/2, 920/3, 923/2 podíl 
1/8 v k.ú. Veřovice) 
Čulák Zdeněk, Veřovice č. p. 515, 74273 Veřovice (vlastník poz. parc.č. 903/3, 920/2, 920/3, 923/2 podíl 
1/8 v k.ú. Veřovice) 
Čuláková Jaroslava, Veřovice č. p. 122, 74273 Veřovice (vlastník poz. parc.č. 903/3, 920/2, 920/3, 923/2 

podíl 6/8 v k.ú. Veřovice) 
Damek Eduard, Nošovice č. p. 29, 73951 Nošovice (vlastník poz. parc.č. 684 v k.ú. Nošovice) 
David Antonín, Hostašovice č. p. 70, 74101 Hostašovice (vlastník poz. parc.č. 234 podíl ½ v k.ú. 
Hostašovice) 
David Miloslav, Hostašovice č. p. 1, 74101 Hostašovice (vlastník poz. parc.č. 184/1 v k.ú. Hostašovice) 
David Rostislav, Hostašovice č. p. 188, 74101 Hostašovice (vlastník poz. parc.č. 404/1, 1185; 408/2 podíl 
1/5 v k.ú. Hostašovice) 
Davidová Anna, Kladeruby č. p. 39, 75643 Kladeruby (vlastník poz. parc.č. 1232/1, 1232/2, 1286/2 v k.ú. 
Kladeruby) 

Davidová Dana, Hostašovice č. p. 70, 74101 Hostašovice (vlastník poz. parc.č. 234 podíl ½  v k.ú. 
Hostašovice) 
Davidová Jaroslava, Dolní 339 Mořkov, 74272 Mořkov (vlastník poz.parc.č.2119/2 podíl 3/56  v k.ú.  
Veřovice) 
Dědic Karel, Tichá č. p. 319, 74274 Tichá (vlastník poz. parc.č.. 1870 SJM  v k.ú. Tichá na Moravě) 
Dědicová Milada JUDr., Tichá č. p. 319, 74274 Tichá (vlastník poz. parc.č.. 1870 SJM v k.ú. Tichá na 
Moravě) 
Dittertová Marta, Horymírova 369 Frýdek, 73801 Frýdek-Místek (vlastník poz. parc.č. 1459/12 v k.ú. 
Baška) 
Rudá Renata, č.p. 250, 76875 Loukov (vlastník poz. parc.č. PK 980/16 v k.ú. Týn nad Bečvou) 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 82 z 194 
 

Dlouhá Svatava, Sušice č. p. 114, 75111 Sušice (vlastník poz. parc.č. 873, 1014 SJM v k.ú. Sušice u 
Přerova)  
Dlouhá Vlasta, tř. 17. listopadu 327/6 Přerov I-Město, 75002 Přerov (vlastník poz. parc.č. 401  v k.ú. 
Oldřichov na Moravě) 
Dlouhý Ladislav, Sušice č. p. 114, 75111 Sušice   (vlastník poz. parc.č. 873, 1014 SJM v k.ú. Sušice u 
Přerova)  
Dlouhý Roman, Sušice č. p. 16, 75111 Sušice (vlastník poz. parc.č. 384/2 v k.ú. Oldřichov na Moravě) 
Dobečka Pavel, Bordovice č. p. 80, 74401 Bordovice (vlastník poz. parc.č. 263/4, 263/6, 263/8, 265, 288/4  
v k.ú. Bordovice) 
Dobešová Monika, Střítež nad Bečvou č. p. 21, 75652 Střítež nad Bečvou (vlastník poz. parc.č. 689/44, 
689/50, 689/51 podíl 23/60 v k.ú. Choryně) 
Dobrozemský Jan, Ženklava č. p. 272, 74267 Ženklava (vlastník poz. parc.č. 1508/42, 1508/56 podíl 2/9 
v k.ú. Životice u Nového Jičína) 
Dobrozemský Václav, Máchova 432/61 Nový Jičín, 74101 Nový Jičín (vlastník poz. parc.č. 1508/42, 
1508/56 podíl 2/9 v k.ú. Životice u Nového Jičína) 
Dohnal Pavel, Hliník 14, 75108 Bochoř (vlastník  poz.parc.č. 1014/2 podíl ½, 1007/33, 1007/65, 1007/66, 

1007/67, 1007/68, 1007/135, 1007/136, 1007/140, 1014/1, 1017  v k.ú. Osek nad Bečvou; 875 podíl 2/12 

v k.ú. Sušice u Přerova)  
Dohnálek Jan, Dolní Nětčice č. p. 23, 75354 Dolní Nětčice (vlastník poz. parc.č. 274/3 v k.ú. Dolní 
Nětčice) 
Dohnálek Miroslav, Dolní Nětčice č. p. 41, 75354 Dolní Nětčice (vlastník poz. parc.č. 362/3 SJM v k.ú. 
Dolní Nětčice) 
Dohnálková Jana, Dolní Nětčice č. p. 41, 75354 Dolní Nětčice (vlastník poz. parc.č. 362/3 SJM v k.ú. 
Dolní Nětčice) 
Dohnalová Libuše, Kunovice č. p. 32, 75644 Kunovice (vlastník poz. parc.č. 364/3 v k.ú. Dolní Nětčice) 
Dolák Jiří, Kladníky č. p. 19, 75131 Kladníky(vlastník poz. parc.č. 716 podíl 2/3 v k.ú. Šišma) 
Dolák Karel, Radotín č. p. 15, 75354 Radotín (vlastník poz.parc.č. 287/32 v k.ú. Soběchleby) 
Domes Petr Ing., 28. října 632 Klimkovice, 74283 Klimkovice (vlastník poz. parc.č.. 145/17, 145/18, 
176/1, 181 SJM  v k.ú. Myslík) 
Domesová Eva, Horečky 1928 Frenštát pod Radhoštěm, 74401 Frenštát pod Radhoštěm (vlastník poz. 
parc.č. 842/23 podíl ½ v k.ú. Lichnov u Nového Jičína) 
Domesová Renata Ing., 28. října 632 Klimkovice, 74283 Klimkovice (vlastník poz. parc.č.. 145/17, 
145/18, 176/1, 181 SJM  v k.ú. Myslík) 
Dorazilová Marie, 1. máje 1034 Valašské Meziříčí, 75701 Valašské Meziříčí (vlastník poz. parc.č. 
1312/10, 1315, 1316 podíl ½   v k.ú. Jasenice u Valašského Meziříčí) 
Dořičák Petr, Životice u Nového Jičína č. p. 48, 74272 Životice u Nového Jičína (vlastník poz.  parc.č. 
1489 v k.ú. Životice u Nového Jičína) 
Dořičák Václav, Hodslavice č. p. 168, 74271 Hodslavice (vlastník poz. parc.č. 1115, 1116 SJM  v k.ú. 
Hodslavice)  

Dořičáková Lenka, Hodslavice č. p. 168, 74271 Hodslavice (vlastník poz. parc.č. 1115, 1116 SJM  v k.ú. 
Hodslavice)  

Dostál Petr Ing., Albrechtičky č. p. 96, 74255 Albrechtičky (vlastník poz.parc.č. 728, 730/7, 730/8 podíl 
¼ v k.ú.  Veřovice) 
Dostálová Jana Bc., Albrechtičky č. p. 96, 74255 Albrechtičky (vlastník poz.parc.č.2120/2 podíl 1/4 v k.ú. 
Veřovice) 
Doubravská Ladislava, Tyršova 972/23 Lipník nad Bečvou I-Město, 75131 Lipník nad Bečvou  (vlastník 
poz. parc.č. 1078/1, 1078/6, 2340, 2341, 2345/1, 2345/2 podíl 1/82 v k.ú. Sušice u Přerova) 
Doubravský Aleš, Osek nad Bečvou č. p. 335, 75122 Osek nad Bečvou (vlastník  poz.parc.č. 1064/28 
v k.ú. Osek nad Bečvou) 
Drábek Jan, Pavlovice u Přerova č. p. 67, 75111 Pavlovice u Přerova (vlastník poz. parc.č. 2288, 2327/1 

v k.ú. Sušice u Přerova)  
Drábek Jiří, Pavlovice u Přerova č. p. 110, 75111 Pavlovice u Přerova (vlastník poz. parc.č. 496/40 v k.ú. 
Prusínky; 2339  v k.ú. Sušice u Přerova)  
Drápal Josef, náměstí 5. května 48 Libochovice, 41117 Libochovice (vlastník poz. PK 980/17 podíl 1/5 v 
k.ú. Týn nad Bečvou) 
Drechsler Arnošt, Králova 1093 Valašské Meziříčí, 75701 Valašské Meziříčí (vlastník poz. parc.č. 623/1, 
623/2, 1570/5, 1570/8  podíl 1/3 v k.ú. Kladeruby) 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 83 z 194 
 

Drechslerová Jarmila, Máchova 1100/60 Nový Jičín, 74101 Nový Jičín (vlastník poz. parc.č. 469/1  v k.ú. 
Hostašovice) 
Droscová Barbora, Kischova 1733/3 Nusle, 14000 Praha  vlastník poz. parc.č.1247 v k.ú. Malhotice) 
Drozd Josef, Bordovice č. p. 55, 74401 Bordovice (vlastník poz. parc.č. 1196/1, 2188/1 podíl 1/6, 1197/1 
podíl 1/6, 1054/6, 1196/2, 1199/2, 1219/9, 2188/2 v k.ú. Lichnov u Nového Jičína) 
Drozdová Simona Ing., Krnovská 77/33 Předměstí, 74601 Opava (vlastník poz. parc.č. 623/1, 623/2, 
1570/5, 1570/8 podíl 1/3 v k.ú. Kladeruby) 
Drozdová Věra, Sportovní 3 Mořkov, 74272 Mořkov (vlastník poz. parc.č. 562/37 podíl ½ v k.ú. Mořkov) 
Duda Petr, Sušice č. p. 37, 75111 Sušice (vlastník poz. parc.č. 1008, 1010, 1119 podíl ½ v k.ú. Sušice u 
Přerova), 
Dudová Jana, Sušice č. p. 37, 75111 Sušice (vlastník poz. parc.č. 1011, 1013, 1140, 1141/1 podíl ½   v k.ú. 
Palkovice) 

Dudová Marie, Sušice č. p. 37, 75111 Sušice (vlastník poz. parc.č. 883 v k.ú. Sušice u Přerova)  
Dulava Petr, Palkovice č. p. 656, 73941 Palkovice (vlastník poz. parc.č. 1011, 1013, 1140, 1141/1 podíl 
½ v k.ú. Palkovice) 
Durmonová Marie, Radotín č. p. 2, 75354 Radotín (vlastník poz. parc.č. 197/14 v k.ú. Radotín u Lipníka 
nad Bečvou) 
Dvorská Marie, Myslík č. p. 53, 73941 Palkovice (vlastník poz. parc.č. 320/1 v k.ú. Myslík) 
Dvořáčková Zdeňka, Ústí č. p. 12, 75301 Ústí (vlastník poz. parc.č. 1047/2, 1192, 1352 podíl 1/3  v k.ú. 
Malhotice) 

Dvořáková Alena, Horácké náměstí 1464/2 Řečkovice, 62100 Brno (vlastník poz. parc.č. 56/93, 689/69  
v k.ú. Choryně) 
Dybalová Jana, Vyšní Lhoty č. p. 264, 73951 Vyšní Lhoty (Vlastník poz.parc.č. 11/2, 79/3 podíl 50/100 v 
k.ú. Vyšní Lhoty) 

Dyňková Jitka, Mysločovice č. p. 159, 76301 Mysločovice (vlastník poz. parc.č. 1780/8 podíl 1/12 v k.ú. 
Baška) 
Eliášová Svatava, Struhlovsko 1414 Hranice I-Město, 75301 Hranice (vlastník poz. parc.č. 1188 podíl 1/5  
v k.ú. Horní Nětčice) 
Eliášová Vlasta, Kozlovice č. p. 260, 73947 Kozlovice  (vlastník poz. parc.č.1039/87, 1039/88, 1115/10, 
1115/11, 1115/15, 1115/17  v k.ú. Kozlovice) 
Englezosová Martina, Krkonošská 1512/11 Vinohrady, 12000 Praha  (vlastník poz. parc.č. 1651/16, 1660 
podíl ½ v k.ú. Hodslavice) 
Ermisová Vlasta, Kozlovice č. p. 350, 73947 Kozlovice  (vlastník poz. parc.č.1208/17, 1213/8 podíl ½  v 
k.ú. Kozlovice) 
Švarcová Eva Mgr., náměstí Fráni Kučery 356 Příbram VII, 26101 Příbram (vlastník poz. parc.č. 495/1, 
500 v k.ú. Kelč-Nové Město) 
Fabík Zdeněk, Choryně č. p. 235, 75642 Choryně (vlastník poz. parc.č. 639/10 v k.ú. Choryně) 
Fabíková Marie, Masarykovy sady 69/30, 73701 Český Těšín (vlastník poz. parc.č. 350/2, 350/16 v k.ú. 
Skalice u Frýdku-Místku) 
Faldyna Rostislav, Lichnov č. p. 549, 74275 Lichnov (vlastník poz. parc.č. 1054/8 v k.ú. Lichnov u Nového 
Jičína) 
Filgas Tomáš, Československé armády 797 Místek, 73801 Frýdek-Místek (vlastník poz. parc.č. 1780/8 
podíl 1/24 v k.ú. Baška) 
Filgasová Helena, Rudná 793/52 Vítkovice, 70300 Ostrava (vlastník poz. parc.č. 1780/8 podíl 1/24 v k.ú. 
Baška) 
Fojtášková Pavla, Hřbitovní 371/3 Krásno nad Bečvou, 75701 Valašské Meziříčí (vlastník poz. parc.č. 
718, 722 podíl 1/8  v k.ú. Lhotka nad Bečvou) 
Fojtík Marcel, Veřovice č. p. 267, 74273 Veřovice (vlastník poz.parc.č. 1078/18 v k.ú.  Veřovice) 
Fojtík Stanislav, Trnávka č. p. 128, 74258 Trnávka  (vlastník poz. parc.č. 840/6, 858/4, 858/5, 858/17, 
858/18  v k.ú. Kozlovice) 
Fojtíková Ivona, Veřovice č. p. 41, 74273 Veřovice (vlastník poz.parc.č. 700/5 v k.ú.  Veřovice) 
Foldyna Bohumil, Baška č. p. 25, 73901 Baška (vlastník poz. parc.č. 1459/15, 1459/27, 1793/9, 1793/11, 
1796/4 podíl ½  v k.ú. Baška) 
Foldyna Jan, Baška č. p. 41, 73901 Baška (vlastník poz. parc.č. 1459/15, 1459/27, 1793/9, 1793/11, 1796/4 

podíl ½  v k.ú. Baška) 
Folta Václav, Lhota č. p. 66, 75642 Valašské Meziříčí (vlastník poz. parc.č. 700, 715 podíl ½  v k.ú. Lhotka 
nad Bečvou) 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 84 z 194 
 

Formelová Petra Ing., Bayerova 1496/4 Přerov I-Město, 75002 Přerov (vlastník poz. parc.č. 176/4 v k.ú. 
Radotín u Lipníka nad Bečvou; 588 podíl ½  v k.ú. Kladníky; 496/52, 496/60 v k.ú. Prusínky; 1175 podíl 
½, 1217 v k.ú. Šišma; 287/33 podíl 4/10 v k.ú. Soběchleby;   1145/7 v k.ú. Osek nad Bečvou) 
Francová Šárka Ing., Veřovice č. p. 636, 74273 Veřovice (vlastník poz.parc.č. 476/7, 522/1 v k.ú.  
Veřovice) 
Franková Eliška, Myslík č. p. 114, 73941 Palkovice (vlastník poz. parc.č. 227/1 v k.ú. Myslík) 
Frantův Zdeněk, Bordovice č. p. 171, 74401 Bordovice (vlastník poz. parc.č. 181/3, 186 podíl 1/3, 990 
podíl 1/3  v k.ú. Bordovice) 
Fribertová Věra, Husova 1622 Bílé Předměstí, 53003 Pardubice (vlastník poz.parc.č. 719/4, 2120/3 v k.ú.  
Veřovice) 
Fričová Jana, Riegrova 1943/11 Nový Jičín, 74101 Nový Jičín (vlastník poz. parc.č. 56/91 podíl 1/12  v k.ú. 
Choryně) 
Fridrínová Marta Ing., Máchova 925 Hranice I-Město, 75301 Hranice (vlastník poz. parc.č. 1182 v k.ú. 
Horní Nětčice) 
Friedlová  Ludmila, Pavlíkova 1701 Místek, 73801 Frýdek-Místek (vlastník poz. parc.č. 800/11, 818 podíl 
5/24 v k.ú. Nošovice) 
Frňka Otakar, Vysoká č. p. 42, 75641 Lešná (vlastník poz. parc.č. 1130 v k.ú. Vysoká u Valašského 
Meziříčí) 
Frýbort Vladimír Ing., Jana Želivského 1918/1 Žižkov, 13000 Praha  (vlastník poz. parc.č.1208/17, 1213/8 
podíl 1/4  v k.ú. Kozlovice) 
Frýbortová Marie Ing., Vinohradská 1790/42 Vinohrady, 12000 Praha (vlastník poz. parc.č.1208/17, 
1213/8 podíl 1/4  v k.ú. Kozlovice) 
Frýdecká Soňa Ing., Husova 482 Frýdek, 73801 Frýdek-Místek  (vlastník poz. parc.č. 248/2, 250/4, 292/3, 

350/31, 350/32, 350/36 podíl ¼ v k.ú. Skalice u Frýdku-Místku) 
Furmánková Anna, Jasenice č. p. 31, 75641 Lešná (vlastník poz. parc.č. 1609 podíl ½  v k.ú. Jasenice u 
Valašského Meziříčí) 
Gábová Ivana, Kelč č. p. 170, 75643 Kelč (vlastník poz. parc.č. 671, 680 podíl ¼ v k.ú. Kelč-Nové Město)  
(vlastník poz. parc.č. v k.ú. Kelč-Nové Město) 
Gaj David, Janovice č. p. 377, 73911 Janovice (vlastník poz. parc.č. 1498, 1497  v k.ú. Baška; věcné 
břemeno k poz. parc.č. 2027/1  v k.ú. Baška) 
Gajdová Olga , Hrabyně č. p. 201, 74767 Hrabyně (vlastník poz. PK 980/17 podíl 1/5 v k.ú. Týn nad 
Bečvou) 
Galíková Iveta, Palkovice č. p. 428, 73941 Palkovice (vlastník poz. parc.č. 2652/1, 2657/1, 2657/2 podíl 
½ v k.ú. Palkovice) 
Galíková Monika, Palkovice č. p. 428, 73941 Palkovice (vlastník poz. parc.č. 2652/1, 2657/1, 2657/2 podíl 
½ v k.ú. Palkovice) 
Gallasová Marie, Pavlovice u Přerova č. p. 23, 75111 Pavlovice u Přerova (vlastník poz. parc.č. 496/32 v 

k.ú. Prusínky) 
Gavlasová Marie, Nošovice č. p. 241, 73951 Nošovice (vlastník poz. parc.č. 581, 1271/11 v k.ú. Nošovice) 
Gerhátová Jiřina, Pod Hvězdárnou 546/5 Přerov I-Město, 75002 Přerov (vlastník  poz.parc.č. 1132/6 podíl 
1/4  v k.ú. Osek nad Bečvou) 
Gerla Jiří  Ing., Kelč č. p. 344, 75643 Kelč (vlastník poz. parc.č. 1432/1 v k.ú. Kelč-Nové Město) 
Gerla Milan, Kladeruby č. p. 66, 75643 Kladeruby (vlastník poz. parc.č. 1195/2 v k.ú. Kladeruby) 
Geryk Jakub, Lubina č. p. 450, 74221 Kopřivnice (vlastník poz.parc.č.  2110/1 v k.ú.  Veřovice) 
Geryk Jan, Nádražní 416 Mořkov, 74272 Mořkov (vlastník poz. parc.č. 507/5 v k.ú. Mořkov)  
Geryk Radek, Veřovice č. p. 22, 74273 Veřovice (vlastník poz.parc.č.  477/26, 522/6, 531/5, 531/6, 531/8, 
534/5 v k.ú.  Veřovice) 
Geryk Stanislav, Blatnice č. p. 54,  Blatnice, Slovensko (vlastník poz. parc.č. 526/15, 526/16 podíl 1/8 v 
k.ú. Mořkov)  
Geryk Zdeněk, Veřovice č. p. 22, 74273 Veřovice (vlastník poz.parc.č.  477/26, 522/6, 531/5, 531/6, 531/8, 
534/5 v k.ú.  Veřovice) 
Geryková Anna, U kaple 358 Mořkov, 74272 Mořkov (vlastník poz. parc.č. 517/3, 518/1 podíl 3/8 v k.ú. 
Mořkov) 
Géryková Marie, Družstevní 85 Mořkov, 74272 Mořkov (vlastník poz. parc.č. 522/2 v k.ú. Mořkov) 
Gibala Bohumil Ing., Sušice č. p. 45, 75111 Sušice (vlastník poz. parc.č. 1078/1, 1078/6, 2340, 2341, 

2345/1, 2345/2 podíl 1/82 v k.ú. Sušice u Přerova) 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 85 z 194 
 

Gibala Zdeněk, Pavlovice u Přerova č. p. 51, 75111 Pavlovice u Přerova (vlastník poz. parc.č. 1078/1, 

1078/6, 2340, 2341, 2345/1, 2345/2 podíl 2/82, 2325/1, 2325/2  v k.ú. Sušice u Přerova) 
Gibalová Marie, Sušice č. p. 45, 75111 Sušice (vlastník poz. parc.č. 893/1, 893/2 podíl 1/4 v k.ú. Sušice u 
Přerova)  
Golat Jan, Nižní Lhoty č. p. 26, 73951 Nižní Lhoty  (vlastník poz. parc.č. 489/2, 643/1, 643/4, 971/2 v k.ú. 
Nižní Lhoty) 
Gold Pavel, Horní 17, 74272 Mořkov (vlastník poz. parc.č. 519/2 v k.ú. Mořkov) 
Gőrig Jaromír, Veřovice č. p. 468, 74273 Veřovice (vlastník poz.parc.č. 730/1, 730/2, 730/3 v k.ú.  
Veřovice) 
Grafová Zdeňka, Školská čtvrť 1381 Frenštát pod Radhoštěm, 74401 Frenštát pod Radhoštěm (vlastník 
poz.parc.č. 822/21 v k.ú. Veřovice) 
Grozmanová Ludmila, Podříčí 110 Frenštát pod Radhoštěm, 74401 Frenštát pod Radhoštěm (vlastník poz. 
parc.č. 838/2, 838/3, 838/6 v k.ú. Veřovice) 
Grunt Radim, Veřovice č. p. 144, 74273 Veřovice (vlastník poz.parc.č. 1078/28  v k.ú.  Veřovice) 
Grygařík Jindřich, Choryně č. p. 34, 75642 Choryně (vlastník poz. parc.č. 633/7  v k.ú. Choryně) 
Gřunděl Petr, Raškovice č. p. 445, 73904 Raškovice (vlastník poz. parc.č. 1286/1 podíl 1/2 , 1265/32 v 

k.ú. Skalice u Frýdku-Místku) 
Habáňová Ivana, Veřovice č. p. 377, 74273 Veřovice (vlastník poz.parc.č. 769/3 podíl ¼  v k.ú.  Veřovice) 
Hadaš Josef, Choryně č. p. 189, 75642 Choryně  (vlastník poz. parc.č. 18/11, 56/58, 56/59, 591/9, 593/34, 
639/32, 639/33, 689/46, 689/61  v k.ú. Choryně) 
Hadašová Kateřina, Kladeruby č. p. 52, 75643 Kladeruby (vlastník poz. parc.č. 450/1 SJM v k.ú. 
Kladeruby) 

Hadašová Marcela, Kladeruby č. p. 31, 75643 Kladeruby (vlastník poz. parc.č. 1429/1, 1444 podíl ½  v 

k.ú. Kladeruby) 
Hadvičák Bohumil, Kovanická 81 Přední Lhota, 29001 Poděbrady (vlastník poz. parc.č. 19/16 podíl 1/2  
v k.ú. Choryně) 
Hájek Pavel, Lešná č. p. 190, 75641 Lešná  (vlastník poz. parc.č. 689/44, 689/50, 689/51 podíl 8/60 v k.ú. 
Choryně) 
Haluzík Zdenek, Pavlovice u Přerova č. p. 10, 75111 Pavlovice u Přerova  (vlastník poz. parc.č. 1078/1, 

1078/6, 2340, 2341, 2345/1, 2345/2 podíl 1/8, 2307/2 v k.ú. Sušice u Přerova) 
Hanák Jan, Horní Nětčice č. p. 69, 75354 Horní Nětčice (vlastník poz. parc.č. 1203  v k.ú. Horní Nětčice) 
Hanák Václav, Radotín č. p. 23, 75354 Radotín (vlastník poz. parc.č. 197/5 v k.ú. Radotín u Lipníka nad 
Bečvou) 
Hanáková Eva, U rybníka 176 Opatovice, 75356 Opatovice (vlastník poz. parc.č. 1337/4 podíl 6450/6480 
v k.ú. Malhotice) 
Hanzelka Edmund, Vysoká č. p. 1, 75641 Lešná (vlastník poz. parc.č. 1096  v k.ú. Vysoká u Valašského 
Meziříčí) 
Hapala Viktor, Arne Nováka 4/6 Veveří, 60200 Brno (vlastník poz. parc.č. 938/5, 942/7 v k.ú. Hodoňovice) 
Hasalová Ludmila, Životice u Nového Jičína č. p. 186, 74272 Životice u Nového Jičína (vlastník poz. 

parc.č. 1508/42, 1508/56 podíl 2/9 v k.ú. Životice u Nového Jičína) 
Haša Lukáš, Choryně č. p. 66, 75642 Choryně (vlastník poz. parc.č. 1306/2 podíl 3/48, 456/1, 534, 596, 
1354 podíl 3/24   v k.ú. Kladeruby) 
Haša Rostislav, Pekařská 432/64 Staré Brno, 60200 Brno (vlastník poz. parc.č. 817 v k.ú. Kelč-Nové 
Město) 
Hašová Jarmila, Kladeruby č. p. 16, 75643 Kladeruby (vlastník poz. parc.č. 1306/2 podíl 16/48, 456/1, 
534, 596, 1354 podíl 16/24   v k.ú. Kladeruby) 
Hašová Nikola, Podlesí č. p. 51, 75701 Valašské Meziříčí  (vlastník poz. parc.č. 1306/2 podíl 1/48, 456/1, 
534, 596, 1354 podíl 1/24   v k.ú. Kladeruby) 
Havel Radim, Tichá č. p. 54, 74274 Tichá (vlastník poz.parc.č. 1581/1, 1581/4, 1647/1, 1648/1, 1648/2, 
1648/3, 1651/2 podíl ½   v k.ú. Tichá na Moravě) 
Havlas Josef, Nošovice č. p. 67, 73951 Nošovice  (vlastník poz. parc.č. 800/9 v k.ú. Nošovice) 
Havlinová Alena, Jana Masaryka 1994/20 Vinohrady, 12000 Praha (vlastník poz.parc.č. 569/6, 572/6 v k.ú. 
Janovice u Frýdku-Místku) 
Havlová Anna, Tichá č. p. 120, 74274 Tichá (vlastník poz.parc.č. 1821/76 v k.ú. Tichá na Moravě) 
Havlová Vladimíra, Tichá č. p. 329, 74274 Tichá (vlastník poz.parc.č. 1581/1, 1581/4, 1647/1, 1648/1, 
1648/2, 1648/3, 1651/2, podíl ½ v k.ú. Tichá na Moravě) 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 86 z 194 
 

Hegar Alois, Jasenice č. p. 5, 75641 Lešná (vlastník poz. parc.č. 1310/8, 1310/88, 1312/3, 1312/7, 1364, 
1367, 1368, 1638, 1639 v k.ú. Jasenice u Valašského Meziříčí) 
Heinrich  Jan Mgr. Ph.D., Nošovice č. p. 306, 73951 Nošovice (vlastník poz. parc.č. 1309, 1356/16 podíl 
½  v k.ú. Skalice u Frýdku-Místku) 
Heinrich Stanislav Ing., Skalice č. p. 181, 73801 Frýdek-Místek (vlastník poz. parc.č. 1309, 1356/16 podíl 
½  v k.ú. Skalice u Frýdku-Místku) 
Hejkalová Bronislava, Hostašovice č. p. 175, 74101 Hostašovice (vlastník poz.parc.č. 1651/13, 1652/5 
podíl 1/18 v k.ú. Hodslavice) 
Heliman Vít, Vysoká č. p. 40, 75641 Lešná  (vlastník poz. parc.č. 1037, 1038, 1039, 1046, 1092, 1110, 
1152, 1371, 1375 v k.ú. Vysoká u Valašského Meziříčí) 
Hendrychová Denisa, Nošovice č. p. 281, 73951 Nošovice (vlastník poz. parc.č.. 714/8, 715 podíl 1/2 

 v k.ú. Nošovice) 
Herczeg Quido, Bělčická 2826/14 Záběhlice, 14100 Praha (vlastník poz. parc.č. 2443/2 podíl 1/8 v k.ú. 
Palkovice) 

Hlaváč Miroslav, Palkovice č. p. 48, 73941 Palkovice (vlastník poz. parc.č. 2474/8, 2474/9, 2474/10 podíl 
½  v k.ú. Palkovice) 
Hlaváčová Jiřina, Palkovice č. p. 48, 73941 Palkovice (vlastník poz. parc.č. 2474/8, 2474/9, 2474/10 podíl 
½  v k.ú. Palkovice) 
Hlavica František, Horní Těšice č. p. 36, 75353 Horní Těšice (vlastník poz. parc.č.. 1004/47, 1154, 1332, 
1345 v k.ú. Kelč-Nové Město) 
Hlavica Martin, Kelč č. p. 530, 75643 Kelč (vlastník poz. parc.č. 758 v k.ú. Kelč-Nové Město) 
Hledíková Jana, Sušice č. p. 32, 75111 Sušice (vlastník poz. parc.č. 887, 888/1 v k.ú. Sušice u Přerova) 
Hlinka Michal, Jiráskova 448/11 Kopřivnice, 74221 Kopřivnice (vlastník poz. parc.č. 526/15, 526/16 podíl 
1/8 v k.ú. Mořkov)  
Hlinská Kateřina, Ahepjukova 2789/4 Moravská Ostrava, 70200 Ostrava (vlastník poz. parc.č. 698/4  v 

k.ú. Choryně) 
Hluzínová Anna Monika, Za Školou 111/14 Přerov IV-Kozlovice, 75002 Přerov (vlastník poz. parc.č. 216 
podíl ½ v k.ú. Hostašovice) 
Hnila Jiří, Hranická 1118/18 Lipník nad Bečvou I-Město, 75131 Lipník nad Bečvou (vlastník  poz.parc.č. 
1064/48, 1064/49  v k.ú. Osek nad Bečvou) 
Hoďák Miroslav, Veřovice č. p. 10, 74273 Veřovice (vlastník poz.parc.č. 704, 705/3, 705/4, 705/5, 705/6 
podíl 1/3 v k.ú.  Veřovice) 
Hoďák Petr, Veřovice č. p. 10, 74273 Veřovice (vlastník poz.parc.č. 704, 705/3, 705/4, 705/5, 705/6 podíl 
1/3 v k.ú.  Veřovice) 
Hoďáková Marie, 17. listopadu 1232/8 Kopřivnice, 74221 Kopřivnice (vlastník poz. parc.č. 473/1  v k.ú. 
Hostašovice) 
Hoférek Miroslav, Dolní 519 Mořkov, 74272 Mořkov (vlastník poz. parc.č. 4/1, 4/2, 4/3, 507/8, 508/4, 
508/7, 508/ podíl 4/6 SJM, 4/1, 4/2, 4/3, 507/8, 508/4, 508/7, 508/ podíl 1/6 v k.ú. Mořkov) 
Hoférková Jana, Dolní 519 Mořkov, 74272 Mořkov (vlastník poz. parc.č. 4/1, 4/2, 4/3, 507/8, 508/4, 508/7, 
508/ podíl 4/6 SJM, 4/1, 4/2, 4/3, 507/8, 508/4, 508/7, 508/ podíl 1/6 v k.ú. Mořkov 

Hofschneider Miroslav Bc., Mlýnská 523 Smržice, 79817 Smržice (vlastník poz. parc.č. 341/1, 416/9, 
418/2 v k.ú. Dolní Nětčice;1215  v k.ú. Šišma; 366/6, 366/16, 410/6  v k.ú. Soběchleby) 
Holáň Rostislav, Hodslavice č. p. 66, 74271 Hodslavice (vlastník poz. parc.č. 1674/1, 1675/7, 1679/2, 
1689/2, 1707/17  v k.ú. Hodslavice)  
Holásková Marie Ing., Hlavní 44/83 Velké Pavlovice, 69106 Velké Pavlovice (vlastník poz.parc.č. 704, 
705/3, 705/4, 705/5, 705/6 podíl 1/3 v k.ú. Veřovice) 
Holešinský Ladislav, Sušice č. p. 24, 75111 Sušice (vlastník poz. parc.č. 868, 993/1, 1136, 1137 v k.ú. 
Sušice u Přerova), 
Holiš Lumír, Jičínská 274 Loučka, 74101 Nový Jičín (vlastník poz. parc.č. 510/4, 1292/4  v k.ú. Mořkov)  
Holotík Jaromír, Býškovice č. p. 18, 75353 Býškovice (vlastník poz.1262, 1362 v k.ú. Býškovice) 
Holubová Adéla, Straník 85, 74101 Nový Jičín (vlastník poz. parc.č. 178, 196/3 v k.ú. Hostašovice) 
Hon Petr Ing., Lhota č. p. 89, 75131 Lhota (vlastník poz. parc.č. 176/7 v k.ú. Radotín u Lipníka nad Bečvou) 
Honeš František, Rouské č. p. 15, 75353 Rouské (vlastník poz. parc.č. 90, 559, 740/1 v k.ú. Rouské) 
Horáčková Marie, Havlíčkova 1185 Valašské Meziříčí, 75701 Valašské Meziříčí (vlastník poz. parc.č. 481 
v k.ú. Kladeruby) 
Horák Karel, Dolina 133 Mořkov, 74272 Mořkov (vlastník poz. parc.č. 1292/49 v k.ú. Mořkov) 
Horák Pavel, Hostašovice č. p. 90, 74101 Hostašovice (vlastník poz. parc.č. 448 v k.ú. Hostašovice) 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 87 z 194 
 

Horák René, Perná č. p. 88, 75641 Lešná (vlastník poz. parc.č. 1030 SJM  v k.ú. Vysoká u Valašského 
Meziříčí) 
Horák Zdeněk, Hostašovice č. p. 9, 74101 Hostašovice (vlastník poz. parc.č. 419/5  v k.ú. Hostašovice) 
Horáková Iveta, Perná č. p. 88, 75641 Lešná (vlastník poz. parc.č. 1030 SJM  v k.ú. Vysoká u Valašského 
Meziříčí) 
Horáková Jana, Hodslavice č. p. 171, 74271 Hodslavice (vlastník poz. parc.č. 227, 425/3  v k.ú. 
Hostašovice) 
Horáková Jarmila, Osek nad Bečvou č. p. 104, 75122 Osek nad Bečvou (vlastník  poz.parc.č. 1145/6  v k.ú. 
Osek nad Bečvou) 
Horáková Lada, Dlouhá 1790/33 Nový Jičín, 74101 Nový Jičín (vlastník poz. parc.č. 562/39 v k.ú. Mořkov)  
Horalíková Renata, Tyršova 1595 Lipník nad Bečvou I-Město, 75131 Lipník nad Bečvou (vlastník poz. 
parc.č. 447/6 v k.ú. Soběchleby) 
Horálková Emilie Ing., Xaveriova 1796/49 Smíchov, 15000 Praha (vlastník poz. parc.č. 1158/1, 1167/1 
podíl 1/4 v k.ú. Kladeruby) 
Horová Pavla, Jaselská 1843 Hranice I-Město, 75301 Hranice (vlastník poz. parc.č. 359, 391 v k.ú. 
Oldřichov na Moravě) 
Horyl Tomáš, č.p. 217, 73941 Palkovice (vlastník poz. parc.č. 2498, 2499/1 podíl ½ v k.ú. Palkovice) 
Hořava Rudolf, Popovice č. p. 83, 76812 Rataje (vlastník poz. parc.č. 1780/8 podíl 1/12 v k.ú. Baška) 
Hořelka František, Choryně č. p. 82, 75642 Choryně (vlastník poz. parc.č. 689/6 v k.ú. Choryně) 
Hořelková Vlasta, Lichnov č. p. 265, 74275 Lichnov (vlastník poz. parc.č. 227/1, 1219/8 v k.ú. Lichnov u 
Nového Jičína) 
Hostaša Jiří, Malhotice č. p. 25, 75353 Malhotice (vlastník poz. parc.č.1026, 1053, 1236 v k.ú. Malhotice) 
Hrabcová Jana Mgr., Foltýnova 1010/25 Bystrc, 63500 Brno (vlastník poz. parc.č.. 1593, 1595, 1603 v 
k.ú. Kelč-Nové Město) 
Hrabcová Libuše, Levského 3208/9 Modřany, 14300 Praha (vlastník poz. parc.č. 2443/2 podíl 1/8 v k.ú. 
Palkovice) 

Hrabec Vladislav, Jamnická 57 Staré Město, 73801 Staré Město (vlastník poz. parc.č. 1780/8 podíl 10/24 
v k.ú. Baška;. 1224/24 podíl 2/32; 1265/3, 1265/21, 1346/1 v k.ú. Skalice u Frýdku-Místku) 
Hrabovská Ludmila, Choryně č. p. 100, 75642 Choryně  (vlastník poz. parc.č. 689/44, 689/50, 689/51 
podíl 29/60 v k.ú. Choryně) 
Hrabovská Pavla, Kladeruby č. p. 133, 75643 Kladeruby   (vlastník poz. parc.č. 1164  v k.ú. Kladeruby) 
Hradil Bohumil, U Mlékárny 149 Radslavice, 75111 Radslavice   (vlastník poz. parc.č. 882, 998/1, 1090, 
1121, 1125, 1128, 1129 podíl 1/6 v k.ú. Sušice u Přerova)  
Hradil Jan Ing., Poličná č. p. 427, 75701 Poličná (vlastník poz. parc.č. 526, 529, 547, 589/2, 613, 784, 860, 
861, 1285/7, 1285/8  SJM v k.ú. Rouské) 
Hradil Karel, Komárovice č. p. 10, 75643 Kelč (vlastník poz. parc.č. 323 v k.ú. Komárovice) 
Hradil Pavel, Sušice č. p. 36, 75111 Sušice (vlastník poz. parc.č. 882, 998/1, 1090, 1121, 1125, 1128, 1129 
podíl 2/3 v k.ú. Sušice u Přerova)  
Hradil Zdeněk, Kelč č. p. 255, 75643 Kelč (vlastník poz. parc.č..  714, 715 v k.ú. Kelč-Nové Město) 
Hradílková Anežka, Křtomil č. p. 75, 75114 Křtomil (vlastník poz. parc.č. 496/57 v k.ú. Prusínky) 
Hradilová Anna, Malhotice č. p. 126, 75353 Malhotice (vlastník poz. parc.č.541 podíl 2/16, 601/2  v k.ú. 
Rouské;  1109/1, 1337/9 v k.ú. Malhotice) 
Hradilová Jana, Sušice č. p. 36, 75111 Sušice (vlastník poz. parc.č. 882, 998/1, 1090, 1121, 1125, 1128, 
1129 podíl 1/6 v k.ú. Sušice u Přerova)  
Hradilová Ludmila, Poličná č. p. 427, 75701 Poličná (vlastník poz. parc.č. 526, 529, 547, 589/2, 613, 784, 
860, 861, 1285/7, 1285/8  SJM v k.ú. Rouské) 
Hranická Zdenka Ing., K Trní 580 Stará Ves, 73923 Stará Ves nad Ondřejnicí (vlastník poz. parc.č. 623/1, 
623/2, 1570/5, 1570/8  podíl 1/3 v k.ú. Kladeruby) 
Hromádka Jiří, náměstí Jiřího Myrona 2389/9 Moravská Ostrava, 70200 Ostrava (vlastník poz. parc.č. 
1461/22, 1588/16 v k.ú. Životice u Nového Jičína) 
Hromádka Miroslav, Čkalovova 912/7 Poruba, 70800 Ostrava (vlastník poz. parc.č. 1461/22, 1588/16 
v k.ú. Životice u Nového Jičína) 
Hromádka Pavel, Hodslavice č. p. 124, 74271 Hodslavice (vlastník poz. parc.č. 549/4 v k.ú. Hodslavice) 
Hrubiš Pavel, Tichá č. p. 100, 74274 Tichá (vlastník poz. parc.č. 1622/5, 249, 253/1, 255 podíl ½ v k.ú. 
Tichá na Moravě; 
Hrubišová Jarmila, Tichá č. p. 100, 74274 Tichá  (vlastník poz. parc.č. 1622/5, 249, 253/1, 255 podíl ½ v 
k.ú. Tichá na Moravě; 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 88 z 194 
 

Hruška Jan, Družstevní 88 Mořkov, 74272 Mořkov (vlastník poz. parc.č. 562/33, 562/34, 562/41 v k.ú. 
Mořkov) 
Hrušková Anna, Kunovice č. p. 196, 75644 Kunovice (vlastník poz. parc.č. 537/1 v k.ú. Kladeruby) 

Hruškovská Anna, Lhotka nad Bečvou č. p. 24, 75641 Lešná (vlastník poz. parc.č. 700/8 v k.ú. Choryně) 
Hub Aleš Ing., Hostašovice č. p. 124, 74101 Hostašovice (vlastník poz. parc.č. 209/1, 394/1, 396 podíl ½ 
v k.ú. Hostašovice) 
Hub Jiří, Hostašovice č. p. 42, 74101 Hostašovice (vlastník poz. parc.č. 153/3, 155/5, 835/4, 836/10 v k.ú. 
Hostašovice) 
Hub Josef Ing., Zahradní 362 Šenov u Nového Jičína, 74242 Šenov u Nového Jičína (vlastník poz. parc.č. 
1310/44, 1310/97, 1310/98, 1509, 1530, 1684/6 v k.ú. Jasenice u Valašského Meziříčí) 
Hub Ladislav, Hostašovice č. p. 74, 74101 Hostašovice (vlastník poz. parc.č. 205 v k.ú. Hostašovice) 
Hub Petr, Hostašovice č. p. 65, 74101 Hostašovice (vlastník poz. parc.č. 435/1, 435/2 v k.ú. Hostašovice) 

Hub Roman, Hostašovice č. p. 242, 74101 Hostašovice (vlastník poz. parc.č. 209/1, 394/1, 396 podíl ½ v 

k.ú. Hostašovice) 
Hubová Vyškovská Pavla Bc., Zahradní 362 Šenov u Nového Jičína, 74242 Šenov u Nového Jičína 
(vlastník poz. parc.č. 1310/24, 1310/25, 1310/119, 1310/121, 1310/122 v k.ú. Jasenice u Valašského 
Meziříčí) 
Hujová Marie, Obora 146/8 Krásno nad Bečvou, 75701 Valašské Meziříčí (vlastník poz. parc.č. 124/1, 
570/1, 570/2 v k.ú. Rouské) 
Hurtík Jaroslav JUDr., Dlouhá 1966/24 Nový Jičín, 74101 Nový Jičín (vlastník poz. parc.č. 718, 722 podíl 
1/8  v k.ú. Lhotka nad Bečvou) 
Hurtík Miloslav, Tylova 734 Lobeček, 27801 Kralupy nad Vltavou (vlastník poz. parc.č. 718, 722 podíl 
1/8  v k.ú. Lhotka nad Bečvou) 
Hurtíková Ivanka Ing., Vlnitá 595/65 Braník, 14700 Praha (vlastník poz. parc.č. 718, 722 podíl 1/8  v k.ú. 
Lhotka nad Bečvou) 
Hurtosová Božena , Zahradní 1249 Lipník nad Bečvou I-Město, 75131 Lipník nad Bečvou (vlastník 
poz.parc.č. 287/33 podíl 1/10 v k.ú. Soběchleby 

Huser Luděk, Janovice č. p. 205, 73911 Janovice (vlastník poz.parc.č. 570/2, 571, 604/1, 604/2, 604/3, 
604/4, 605/2, 605/3 v k.ú. Janovice u Frýdku-Místku) 
Hutyra Jaromír Ing., Lichnov č. p. 53, 74275 Lichnov (vlastník poz. parc.č. 1054/31, 1054/32, 1144  v k.ú. 
Lichnov u Nového Jičína) 
Hutyrová Bohdana, Lichnov č. p. 153, 74275 Lichnov (vlastník poz. parc.č. 1197/1 podíl 1/3   v k.ú. 
Lichnov u Nového Jičína) 
Hutyrová Evženie, Lichnov č. p. 153, 74275 Lichnov (vlastník poz. parc.č. 1196/1, 2188/1 podíl 1/6, 
1197/1 podíl 1/6  v k.ú. Lichnov u Nového Jičína) 
Hyvnar Oldřich, Obránců míru 1048/8 Kopřivnice, 74221 Kopřivnice (vlastník poz. parc.č. 1220/5  v k.ú. 
Lichnov u Nového Jičína) 
Charamzová Ivona, U Kostela 67 Radslavice, 75111 Radslavice (vlastník poz. parc.č. 2288, 2327/1 v k.ú. 
Sušice u Přerova)  
Charvotová Hana, Vysoká č. p. 38, 75641 Lešná (vlastník poz. parc.č. 226/1 podíl ¼  v k.ú. Vysoká u 
Valašského Meziříčí) 
Chlebková Marta, Kozlovice č. p. 115, 73947 Kozlovice (vlastník poz. parc.č. 494/13, 494/14  v k.ú. 
Kozlovice) 

Chobotová Martina Ing., Nová Ves č. p. 443, 73911 Frýdlant nad Ostravicí (vlastník poz. parc.č. 1224/36 
v k.ú. Skalice u Frýdku-Místku) 
Cholasta Lukáš, Vlachařská 84/35, Husovice, 61400 Brno 14, (vlastník poz. parc.č. 1078/1, 1078/6, 2340, 

2341, 2345/1, 2345/2 podíl 1/1312 v k.ú. Sušice u Přerova) 
Cholastová Marie, Wilsonova 557/14 Přerov I-Město, 75002 Přerov (vlastník poz. parc.č. 1078/1, 1078/6, 

2340, 2341, 2345/1, 2345/2 podíl 1/328 v k.ú. Sušice u Přerova) 
Chorovská Kristýna MgA., Polní 711 Mořkov, 74272 Mořkov (vlastník poz. parc.č. 1508/47 podíl ½  v k.ú. 
Životice u Nového Jičína) 
Chrápek Robert, Kunčičky u Bašky č. p. 404, 73901 Baška (vlastník poz. parc.č. 1502/5 podíl ½; 1513/22 
podíl 3/8   v k.ú. Baška; 320/5 v k.ú.  Hodoňovice) 
Chrastina Václav, Malhotice č. p. 16, 75353 Malhotice (vlastník poz. parc.č. 1027, 1052, 1251, 1252  v k.ú. 
Malhotice) 

Chrenová Karin, Jižní 1340 Poděbrady III, 29001 Poděbrady (vlastník poz. parc.č. 350/15, 350/19 podíl 
1/12 v k.ú. Skalice u Frýdku-Místku) 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 89 z 194 
 

Chromec Michal Ing., Slaměníkova 2405/3 Přerov I-Město, 75002 Přerov (vlastník poz. parc.č. 1078/1, 

1078/6, 2340, 2341, 2345/1, 2345/2 podíl 1/1312 v k.ú. Sušice u Přerova) 
Chromiáková Martina Ing., Dobrá č. p. 308, 73951 Dobrá (vlastník poz. parc.č. 1459/13 v k.ú. Baška) 
Chvatík Stanislav, Kelč č. p. 523, 75643 Kelč (vlastník poz. parc.č. 528/3  v k.ú. Kelč-Nové Město) 
Chýlek Jan, Myslík č. p. 136, 73941 Palkovice (vlastník poz. parc.č. 321/3, 321/6  v k.ú. Myslík) 
Chýlek Jaromír, Kozlovice č. p. 437, 73947 Kozlovice (vlastník poz. parc.č.1567/7, 1660/1 podíl ½  k.ú. 
Kozlovice) 

Chýlek Radim, Kunčice pod Ondřejníkem č. p. 852, 73913 Kunčice pod Ondřejníkem (vlastník poz. 
parc.č.1567/7, 1660/1 podíl ½  k.ú. Kozlovice) 
Chytilová Božena , Dolní Újezd č. p. 131, 75123 Dolní Újezd (vlastník poz.parc.č. 410/12 podíl 1/3  v k.ú. 
Soběchleby) 
Indrák Kamil, Hodslavice č. p. 39, 74271 Hodslavice (vlastník poz.parc.č. 1117, 1776/2, 1777/1 v k.ú.  
Hodslavice) 

Indráková Lenka DiS., Hodslavice č. p. 39, 74271 Hodslavice (vlastník poz. parc.č. 1777/2  v k.ú. 
Hodslavice)  

Indráková Vlastimila, Straník č. p. 152, 74101 Nový Jičín (vlastník poz. parc.č. 1694/1, 1695  v k.ú. 
Jasenice u Valašského Meziříčí) 
Indrová Nataša, Rybárna 741/11 Dolní Kounice, 66464 Dolní Kounice (vlastník poz. parc.č. 1078/1, 

1078/6, 2340, 2341, 2345/1, 2345/2 podíl 1/328 v k.ú. Sušice u Přerova) 
Ivánková Karla, Baška č. p. 28, 73901 Baška (vlastník poz. parc.č. 1502/1, 1502/4, 1513/21, 1514/2, 
1515/4, 1518/30, 1819/27 podíl 1/3  v k.ú. Baška) 
Jakým Aleš, Hostašovice č. p. 22, 74101 Hostašovice (vlastník poz. parc.č. 444, 445/6 v k.ú. Hostašovice) 
Jalůvka Milan, Myslík č. p. 30, 73941 Palkovice (vlastník poz. parc.č. 145/25 podíl 1/4   v k.ú. Myslík) 
Jalůvka Pavel, Ruskova 793/20 Stará Bělá, 72400 Ostrava (vlastník poz. parc.č. 674/49, 674/50  v k.ú. 
Lichnov u Nového Jičína) 
Jalůvková Vlasta, Myslík č. p. 30, 73941 Palkovice (vlastník poz. parc.č. 145/25 podíl 3/4   v k.ú. Myslík) 
Janáček Zdeněk, Trávník 1156/16 Přerov I-Město, 75002 Přerov(vlastník poz. parc.č. 496/58 podíl 1/5  v 

k.ú. Prusínky) 
Janáčková Marie, Hlinsko č. p. 12, 75131 Hlinsko(vlastník poz. parc.č. 496/58 podíl 1/5  v k.ú. Prusínky) 
Janák  Svatopluk, Bordovice č. p. 50, 74401 Bordovice (věcné břemeno užívání k k poz. parc.č. 285/4, 
285/7, 285/8, 286, 288/1, 985/1 podíl 1/2  v k.ú. Bordovice) 
Janáková Miroslava, č.p. 50, 74401 Bordovice (věcné břemeno užívání k k poz. parc.č. 285/4, 285/7, 285/8, 
286, 288/1, 985/1 podíl 1/2  v k.ú. Bordovice) 
Vaněk Pavel, č.p. 50, 74401 Bordovice (vlastník poz. parc.č. 285/4, 285/7, 285/8, 286, 288/1, 985/1 podíl 
1/2  v k.ú. Bordovice) 
Vaňková Svatava, č.p. 50, 74401 Bordovice (vlastník poz. parc.č. 285/4, 285/7, 285/8, 286, 288/1, 985/1 
podíl 1/2  v k.ú. Bordovice) 
Janák David, Janovice č. p. 86, 73911 Janovice (vlastník poz.parc.č. 805/1, 808/2, 808/3, 808/4, 813  SJM 
v k.ú. Janovice u Frýdku-Místku) 
Janák Jindřich, Tichá č. p. 135, 74274 Tichá (vlastník poz.parc.č. 2376/13, 543/19,  544/2, 597/10, 597/11, 
597/17, 597/19, 597/20, 597/4, 597/5, 597/7, 597/8, 597/9, v k.ú. Tichá na Moravě) 
Janáková Michaela, Janovice č. p. 86, 73911 Janovice (vlastník poz.parc.č. 805/1, 808/2, 808/3, 808/4, 
813  SJM v k.ú. Janovice u Frýdku-Místku) 
Jančálek Petr, Osvobození 600 Mořkov, 74272 Mořkov (vlastník poz. parc.č. 562/37 podíl 1/2, 531/28 v 

k.ú. Mořkov) 
Jančík Jan, Určice č. p. 258, 79804 Určice (vlastník poz. parc.č. 1312/8 v k.ú. Jasenice u Valašského 
Meziříčí) 
Jančík Jaroslav, Sušice č. p. 32, 75111 Sušice (vlastník poz. parc.č. 2288, 2327/1 v k.ú. Sušice u Přerova)  
Jančíková Helena, Moravská 1828/114 Zábřeh, 70030 Ostrava (vlastník poz.parc.č. 326, 987/3, 988/4, 
1000/5 podíl ½ v k.ú. Hodoňovice) 
Janiga Martin Ing., Hodslavice č. p. 150, 74271 Hodslavice (vlastník poz. parc.č. 1777/63 v k.ú. 
Hodslavice)  

Janošek Jaroslav, Dolní 209 Mořkov, 74272 Mořkov (vlastník poz. parc.č. 508/2, 562/29 v k.ú. Mořkov) 
Zmeškal Patrik, č.p. 73, 75115 Domaželice (vlastník poz.parc.č. PK 981/14, 981/15 v k.ú. Týn nad Bečvou) 
Janyšková Emílie, Hostašovice č. p. 107, 74101 Hostašovice (vlastník poz. parc.č. 1312/10, 1315, 1316 
podíl ½ v k.ú. Jasenice u Valašského Meziříčí) 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 90 z 194 
 

Jarolím Václav, Nižní Lhoty č. p. 1, 73951 Nižní Lhoty (vlastník poz. parc.č. 78/28, 78/29 podíl 4/6  v k.ú. 

Nižní Lhoty) 
Jarolímová Jana, Nižní Lhoty č. p. 1, 73951 Nižní Lhoty (vlastník poz. parc.č. 78/28, 78/29 podíl 1/6  v k.ú. 
Nižní Lhoty) 
Jaroš Alois Ing., Jiřího Felixe 1680 Frenštát pod Radhoštěm, 74401 Frenštát pod Radhoštěm  (vlastník 
poz. parc.č. 676/12  v k.ú. Lichnov u Nového Jičína) 
Ječmeň Vladislav, Jaselská 1844 Hranice I-Město, 75301 Hranice (vlastník poz. parc.č. 56/110, 593/24, 
639/36, 689/31  v k.ú. Choryně) 
Jedelská Dagmar, U Hrušek 807 Bílovice nad Svitavou, 66401 Bílovice nad Svitavou  (vlastník poz. parc.č. 
1607, 1608 SJM   v k.ú. Jasenice u Valašského Meziříčí) 
Jedelský Jan prof. Ing. Ph.D., U Hrušek 807 Bílovice nad Svitavou, 66401 Bílovice nad Svitavou (vlastník 
poz. parc.č. 1607, 1608 SJM   v k.ú. Jasenice u Valašského Meziříčí) 
Jemelík David, Pavlovice u Přerova č. p. 179, 75111 Pavlovice u Přerova (vlastník poz. parc.č. 1078/1, 

1078/6, 2340, 2341, 2345/1, 2345/2 podíl 1/3198, 2334/1, 2334/2 podíl 1/6 v k.ú. Sušice u Přerova) 
Jemelík Václav, Sušice č. p. 25, 75111 Sušice (vlastník poz. parc.č. 1007 podíl ¼  v k.ú. Sušice u Přerova), 
Jemelíková Zuzana, Sušice č. p. 25, 75111 Sušice (vlastník poz. parc.č. 1007 podíl ¼  v k.ú. Sušice u 
Přerova), 
Jemelka Alois, Sušice č. p. 38, 75111 Sušice (vlastník poz. parc.č. 1024, 1148 podíl ½ v k.ú. Sušice u 
Přerova) 
Jemelka František, Sušice č. p. 101, 75111 Sušice (vlastník poz. parc.č. 893/1, 893/2 podíl 3/4 v k.ú. Sušice 
u Přerova)  
Jemelka Jaromír, Oldřichov č. p. 4, 75111 Oldřichov (vlastník poz. parc.č. 357/1, 357/2 v k.ú. Sušice u 
Přerova)  
Jemelka Jaroslav, Denisova 456/16 Přerov I-Město, 75002 Přerov (vlastník poz. parc.č. 1078/1, 1078/6, 

2340, 2341, 2345/1, 2345/2 podíl 1/533v k.ú. Sušice u Přerova) 
Jemelka Josef, Hlinsko č. p. 55, 75131 Hlinsko (vlastník poz. parc.č. 496/50 podíl 4/30 v k.ú. Prusínky) 
Jemelka Miroslav, Sušice č. p. 8, 75111 Sušice (vlastník poz. parc.č. 885/1, 1144/1, 1145 v k.ú. Sušice u 
Přerova)  
Jemelková Irena, Sušice č. p. 38, 75111 Sušice (vlastník poz. parc.č. 1024, 1148 podíl ½ v k.ú. Sušice u 
Přerova) 
Jeřábek Martin, Veřovice č. p. 153, 74273 Veřovice (vlastník poz.parc.č. 822/22  v k.ú.  Veřovice) 
Jeřábková Anna, Družstevní 226 Mořkov, 74272 Mořkov (vlastník poz. parc.č. 562/21 v k.ú. Mořkov) 
Jeřábková Zdeňka, Na Desátém 1177/29 Moravská Ostrava, 70200 Ostrava (vlastník poz. parc.č. 303, 304 
v k.ú. Tichá na Moravě) 
Jeřalová Vladimíra, Sosnová č. p. 24, 47001 Sosnová (vlastník poz.parc.č.2119/2 podíl 3/56  v k.ú.  
Veřovice) 
Ježková Ladislava, Malhotice č. p. 6, 75353 Malhotice (vlastník poz. parc.č. 1028, 1050, 1239 v k.ú. 
Malhotice) 

Jiřík František, Široká 241 Radslavice, 75111 Radslavice (vlastník poz. parc.č. 718 podíl 1/14 v k.ú. Šišma) 
Jiřík Josef, V Zahradách 285 Radslavice, 75111 Radslavice (vlastník poz. parc.č. 718 podíl 1/14 v k.ú. 
Šišma) 
Joniaková Eva, Nošovice č. p. 207, 73951 Nošovice (vlastník poz. parc.č. 677/3 podíl 1/8 v k.ú. Nižní 
Lhoty; 757 podíl 1/6  v k.ú. Nošovice) 
Jurajda Josef, Tichá č. p. 417, 74274 Tichá (vlastník poz.parc.č. 1768/74  podíl ½   v k.ú. Tichá na Moravě) 
Juráňová Klára, Rouské č. p. 72, 75353 Rouské (vlastník poz. parc.č. 842/8  v k.ú. Rouské) 
Jurečková Viktorie, Sušice č. p. 22, 75111 Sušice   (vlastník poz. parc.č. 1025 v k.ú. Sušice u Přerova)  
Jurek Jaroslav Ing., Slezská 1129 Rožnov pod Radhoštěm, 75661 Rožnov pod Radhoštěm  (vlastník poz. 
parc.č.. 262, 269, 270/3  v k.ú. Tichá na Moravě) 
Jurek Jaroslav, Bordovice č. p. 14, 74401 Bordovice (věcné břemeno užívání k poz. parc.č. 196/9 podíl ¼, 
196/5, 196/8 v k.ú. Bordovice) 
Jurek Jiří, Tichá č. p. 434, 74274 Tichá (vlastník poz. parc.č.. 302/2, 302/3  SJM  v k.ú. Tichá na Moravě) 
Jurek Stanislav, Lichnov č. p. 36, 74275 Lichnov (vlastník poz. parc.č. 674/25, 674/28 podíl ½  v k.ú. 
Lichnov u Nového Jičína) 
Jurek Zbyněk, Bordovice č. p. 14, 74401 Bordovice (vlastník poz. parc.č. 196/5, 196/8 podíl ½ v k.ú. 
Bordovice) 

Jurek Zdeněk, Školská čtvrť 1282 Frenštát pod Radhoštěm, 74401 Frenštát pod Radhoštěm (vlastník poz. 
parc.č. 674/25, 674/28 podíl ½ v k.ú. Lichnov u Nového Jičína) 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 91 z 194 
 

Juríčková Jana, Nerudova 270/18 Nový Jičín, 74101 Nový Jičín (vlastník poz. parc.č. 1210 v k.ú. Šišma) 
Jurková Marie, Tichá č. p. 434, 74274 Tichá (vlastník poz. parc.č.. 302/2, 302/3  SJM  v k.ú. Tichá na 
Moravě) 
Jurková Martina, Bordovice č. p. 14, 74401 Bordovice (vlastník poz. parc.č. 196/5, 196/8 podíl ½ v k.ú. 
Bordovice) 

Juřica Jan, Kozlovice č. p. 841, 73947 Kozlovice (vlastník poz. parc.č. 926/40, 1023/6, 1024/2 v k.ú. 
Kozlovice) 

Juřica Lukáš Ing., Koupelky 168/23, 79817 Smržice (vlastník poz. parc.č. 677/3 podíl 1/8 v k.ú. Nižní 
Lhoty; 757 podíl 1/6  v k.ú. Nošovice) 
Juřica Petr, Kozlovice č. p. 86, 73947 Kozlovice (vlastník poz. parc.č. 1522/38, 1524, 1526 SJM v k.ú. 
Kozlovice) (věcné břemeno k  poz. parc.č. 1522/44 v k.ú. Kozlovice) 
Juřica  Jiří, č. p. 203, 73951 Nošovice (vlastník poz. parc.č. 677/3 podíl 1/8 v k.ú. Nižní Lhoty; 757 podíl 
1/6  v k.ú. Nošovice) 
Šnajdrová Šárka, č. p. 57, 73951 Nošovice (vlastník poz. parc.č. 677/3 podíl 1/8 v k.ú. Nižní Lhoty; 757 

podíl 1/6  v k.ú. Nošovice) 
Juřicová Zdeňka, Kozlovice č. p. 86, 73947 Kozlovice (vlastník poz. parc.č. 1522/38, 1524, 1526 SJM v 
k.ú. Kozlovice) (věcné břemeno k  poz. parc.č. 1522/44 v k.ú. Kozlovice) 
Justová Jana, Kadláčkova 360/19 Kopřivnice, 74221 Kopřivnice (vlastník poz. parc.č.1220/2  v k..ú. 
Lichnov u Nového Jičína) 
Kabeláčová Květuše, Kladeruby č. p. 1, 75643 Kladeruby (vlastník poz. parc.č. 445/1, 492/2, 1173, 1174/2  
v k.ú. Kladeruby) 
Kačabová Jana, Kuks č. p. 3, 54443 Kuks (vlastník poz. 1188 podíl 1/40 v k.ú. Horní Nětčice) 
Kadlčíková Marie, Horní Nětčice č. p. 91, 75354 Horní Nětčice (vlastník poz. parc.č. 1205  v k.ú. Horní 
Nětčice) 
Kahánková Bohumila, Vlčovice č. p. 35, 74221 Kopřivnice (vlastník poz. parc.č.. 2376/20, 2384/17, 
2439/17, 543/15   v k.ú. Tichá na Moravě) 
Kahánková Věra Mgr., Palkovice č. p. 440, 73941 Palkovice (vlastník poz. parc.č. 2474/6, 2474/7 v k.ú. 
Palkovice) 

Kalich Svatopluk, Choryně č. p. 23, 75642 Choryně (vlastník poz. parc.č. 19/12, 56/54, 591/11, 639/21, 
639/22, 689/43, 689/65  v k.ú. Choryně) 
Kalich Zdeněk, Choryně č. p. 22, 75642 Choryně (vlastník poz. parc.č. 19/13, 56/51, 639/18, 639/19, 
689/35  v k.ú. Choryně) 
Káňa Pavel, Veřovice č. p. 567, 74273 Veřovice (vlastník poz.parc.č. 878/3, 903/2, 903/4, 903/6, 920/5 
v k.ú.  Veřovice) 
Kaňáková Jana, Kozlovice č. p. 194, 73947 Kozlovice (vlastník poz. parc.č. 1208/16, 1213/7  v k.ú. 
Kozlovice) 

Kapsia Pavel Ing., Oldřichovice č. p. 470, 73961 Třinec (vlastník poz. parc.č. 713, 800/13, 856 v k.ú. 
Nošovice) 
Kapustová Milada, Jeseník nad Odrou č. p. 270, 74233 Jeseník nad Odrou  (vlastník poz. parc.č. 56/22, 
593/11, 639/1, 639/2, 689/18 podíl ½ v k.ú. Choryně) 
Karičková Marie, Rožnovská 346 Frenštát pod Radhoštěm, 74401 Frenštát pod Radhoštěm (vlastník poz. 
parc.č. 181/3, 186 podíl 1/3, 196/9 podíl ¼, 990 podíl 1/3  v k.ú. Bordovice) 
Kasík Martin, U smaltovny 1380/24 Holešovice, 17000 Praha (vlastník poz. parc.č. 674/15, 675/3 podíl ½  
v k.ú. Lichnov u Nového Jičína) 
Kašpárková Olga , Domaželice č. p. 180, 75115 Domaželice (vlastník  poz.parc.č. 1132/6 podíl 1/4  v k.ú. 
Osek nad Bečvou) 
Kašparová Božena , Plačkov 603/49 Holešov, 76901 Holešov (vlastník poz.parc.č. 287/28 podíl 4/6  v k.ú. 
Soběchleby) 
Kašper Bohumír, Karla Hynka Máchy 1615 Místek, 73801 Frýdek-Místek (vlastník poz. parc.č. 800/11, 
818 podíl 5/24 v k.ú. Nošovice) 
Kempfová Marie, Gruzínská 1386/7 Vršovice, 10000 Praha  (vlastník poz. parc.č. 1158/1, 1167/1 podíl 
3/4 v k.ú. Kladeruby) 
Kettnerová Jaroslava, Hostašovice č. p. 5, 74101 Hostašovice (vlastník poz. parc.č. 204 v k.ú. Hostašovice) 
Khun Martin, Hostašovice č. p. 257, 74101 Hostašovice (vlastník poz. parc.č. 457 SJM  v k.ú. Hostašovice) 
Khunová Marcela, Hostašovice č. p. 257, 74101 Hostašovice (vlastník poz. parc.č. 457 SJM  v k.ú. 
Hostašovice) 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 92 z 194 
 

Kiktová Ivana, Lichnov č. p. 110, 74275 Lichnov (vlastník poz. parc.č. 842/25  v k.ú. Lichnov u Nového 
Jičína) 
Kladiva Petr, Dílky 371 Mořkov, 74272 Mořkov (vlastník poz.  parc.č. 1462/2 v k.ú. Životice u Nového 
Jičína) 
Klanica Mojmír, Choryně č. p. 138, 75642 Choryně (vlastník poz. parc.č. 633/12 v k.ú. Choryně) 
Klanicová Marie, J. K. Tyla 1412 Valašské Meziříčí, 75701 Valašské Meziříčí (vlastník poz. parc.č. 
700/15 podíl 2/8 v k.ú. Choryně) 
Klečková Marie, Petřvald 1-Petřvald č. p. 169, 74260 Petřvald (vlastník poz. parc.č.. 1821/67  v k.ú. Tichá 
na Moravě) 
Klesnil Luděk Ing., Soběchleby č. p. 70, 75354 Soběchleby (vlastník poz.parc.č. PK 981/12 v k.ú. Týn nad 
Bečvou; 366/8 v k.ú. Soběchleby) 
Klesnil Milan, Hlinsko č. p. 76, 75131 Hlinsko (vlastník poz. parc.č. 1078/1, 1078/6, 2340, 2341, 2345/1, 

2345/2 podíl 1/1066 v k.ú. Sušice u Přerova) 
Klesnil Zdeněk, Hlinsko č. p. 6, 75131 Hlinsko (vlastník poz. parc.č. 1078/1, 1078/6, 2340, 2341, 2345/1, 

2345/2 podíl 1/1066 v k.ú. Sušice u Přerova) 
Klíč Petr, Tichá č. p. 301, 74274 Tichá (vlastník poz. parc.č. 1868/5  v k.ú. Tichá na Moravě; 
Klimánek Antonín, Raškovice č. p. 196, 73904 Raškovice (vlastník poz. parc.č. 1312/30  v k.ú. Skalice u 
Frýdku-Místku) 
Klimánková Kateřina, Vyšní Lhoty č. p. 228, 73951 Vyšní Lhoty (vlastník poz. parc.č. 78/28, 78/29 podíl 
1/6  v k.ú. Nižní Lhoty) 
Klimeš Aleš Ing., Ořechovská 719/26 Horní Heršpice, 61900 Brno (vlastník  poz.parc.č. 1267/19 podíl 
1/3  v k.ú. Osek nad Bečvou) 
Klos Jiří, Vysoká č. p. 57, 75641 Lešná (vlastník poz. parc.č. 781, 1064, 1111, 1157, 1369 podíl ½  v k.ú. 
Vysoká u Valašského Meziříčí) 
Klos Roman Ing., Vysoká č. p. 2, 75641 Lešná (vlastník poz. parc.č. 781, 1064, 1111, 1157, 1369 podíl ½  
v k.ú. Vysoká u Valašského Meziříčí) 
Klosová Bronislava, Lískovecká 224 Frýdek, 73801 Frýdek-Místek (vlastník poz. parc.č. 800/11, 818 
podíl 7/48 v k.ú. Nošovice) 
Kloudová Helena, Kladníky č. p. 4, 75131 Kladníky (vlastník poz.parc.č. 287/33 podíl 5/10 v k.ú. 
Soběchleby 

Klvaňa Jiří, Kelč č. p. 202, 75643 Kelč (vlastník poz. parc.č. 1149, 1150 v k.ú. Horní Nětčice) 
Klvaňa Karel, Malhotice č. p. 7, 75353 Malhotice (vlastník poz. parc.č, 1029, 1048, 1227, 1379 v k.ú. 
Malhotice) 

Klvaňa Miroslav, Svat. Čecha 1233 Lipník nad Bečvou I-Město, 75131 Lipník nad Bečvou  (vlastník poz. 
parc.č. 1183 v k.ú. Horní Nětčice) 

Knapek Stanislav, Vysoká č. p. 11, 75641 Lešná (vlastník poz. parc.č. 1153  v k.ú. Vysoká u Valašského 
Meziříčí) 
Kobliha František, Malhotice č. p. 29, 75353 Malhotice (vlastník poz. parc.č. 1098, 1306  v k.ú. Malhotice) 
Kocián Jan, Kylešovská 829/35 Předměstí, 74601 Opava (vlastník poz.parc.č. 989/18, 989/52 podíl 1/3     
v k.ú.  Veřovice) 
Kocián Jan, Tichá č. p. 284, 74274 Tichá (vlastník poz.parc.č. 1768/84, 1768/85, 1768/86, 1768/87, 
1772/10, 1772/2, 1772/9, 1770/9 podíl ½   v k.ú. Tichá na Moravě) 
Kocian Lubomír MVDr., Beskydská 145 Žilina, 74101 Nový Jičín (vlastník  poz.parc.č. 531/24, 531/25, 
562/14, 562/39 v k.ú.  Mořkov) 
Kociánová Jitka, Tichá č. p. 107, 74274 Tichá  (vlastník poz. parc.č. 1651/4 v k.ú.Tichá na Moravě) 
Kociánová Ludmila, Tichá č. p. 284, 74274 Tichá (vlastník poz.parc.č. 1768/84, 1768/85, 1768/86, 
1768/87, 1772/10, 1772/2, 1772/9, 1770/9 podíl ½ v k.ú. Tichá na Moravě) 
Kocourková Dana, Tichá č. p. 377, 74274 Tichá  (vlastník poz. parc.č. 671, 680 podíl ¼ v k.ú. Kelč-Nové 
Město)  
Kocourková Šárka, Malhotice č. p. 64, 75353 Malhotice (vlastník poz. parc.č. 1065 podíl ½   v k.ú. 
Malhotice) 

Koděrová Ludmila Ing., Petra Křičky 2700/1 Moravská Ostrava, 70200 Ostrava (vlastník poz.parc.č. 
755/33, 755/34, 781, 782, 783 v k.ú. Hodoňovice) 
Kojecký Čestmír, Železniční II 175 Staré Město, 73801 Staré Město (vlastník poz. parc.č. 1224/33  v k.ú. 
Skalice u Frýdku-Místku) 
Koláček Zdenek, Pavlovice u Přerova č. p. 209, 75111 Pavlovice u Přerova (vlastník poz. parc.č. 2338 
v k.ú. Sušice u Přerova), 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 93 z 194 
 

Kolařík Adam, Purkyňova 1545/44 Nový Jičín, 74101 Nový Jičín (vlastník poz. parc.č.457/1, 2198  v k..ú. 
Lichnov u Nového Jičína) 
Kolaříková Eva, Na Nivách 1358 Bystřice pod Hostýnem, 76861 Bystřice pod Hostýnem (vlastník poz. 
parc.č.1060/2 podíl ½ v k.ú. Rouské) 
Kolářová Anna, Mjr. Nováka 1299/19 Hrabůvka, 70030 Ostrava (vlastník poz. parc.č. 800/11, 818 podíl 
2/24 v k.ú. Nošovice) 
Kolenčín Ivo, Choryně č. p. 168, 75642 Choryně (vlastník poz. parc.č. 19/20, 591/10, 639/7  v k.ú. 
Choryně) 
Kolmašová Božena , I. Olbrachta 3558/41 Hodonín, 69501 Hodonín (vlastník poz. parc.č.995/13, 1004/44, 
1107/1, 1165/12, 2059/68  v k.ú. Kelč-Nové Město) 
Komenská, Vlasta Nošovice č. p. 197, 73951 Nošovice  (vlastník poz. parc.č. 677/3 podíl 1/4 v k.ú. Nižní 
Lhoty) 

Konečný Radim, Tichá č. p. 310, 74274 Tichá (vlastník poz.parc.č. 299/1, 300  v k.ú. Tichá na Moravě) 
Konupčík Michael MUDr., Jaromírova 281/12 Řepčín, 77900 Olomouc (vlastník poz. parc.č. 1078/1, 

1078/6, 2340, 2341, 2345/1, 2345/2 podíl 28/1066 v k.ú. Sušice u Přerova) 

Konvička Petr, Kozlovice č. p. 50, 73947 Kozlovice  (vlastník poz. parc.č. 2345/4, 2347/1, 2347/2, 2347/3, 
2347/4, 2349/1, 2349/2, 2349/4, 2349/5, 2349/6, 4017/1 podíl 1/2 v k.ú. Kozlovice) 
Konvička Roman, Tichá č. p. 467, 74274 Tichá    (vlastník poz. parc.č.. 1768/77, 1506/22 podíl 2/6, 
1659/1, 1659/7   v k.ú. Tichá na Moravě) 
Konvičková Zdeňka Ing., Tichá č. p. 83, 74274 Tichá  (vlastník poz. parc.č.. 597/1, 597/12, 597/16  v k.ú. 
Tichá na Moravě) 
Kopečný Jiří, Horní Nětčice č. p. 66, 75354 Horní Nětčice (vlastník poz. parc.č. 1187  v k.ú. Horní Nětčice) 
Kopřiva Marian, Kladeruby č. p. 37, 75643 Kladeruby (vlastník poz. parc.č. 428/1, 472/1 v k.ú. Kladeruby) 
Korcová Šárka, Dolní 437 Mořkov, 74272 Mořkov (vlastník poz. parc.č. 4/4, 4/5 SJM v k.ú. Mořkov) 
Korec Zdeněk, Dolní 437 Mořkov, 74272 Mořkov (vlastník poz. parc.č. 4/4, 4/5 SJM v k.ú. Mořkov) 
Koryčanský Alois, Choryně č. p. 106, 75642 Choryně (vlastník poz. parc.č. 19/17, 56/65, 639/31 v k.ú. 
Choryně) 
Kostelecká Emilie, Palkovice č. p. 67, 73941 Palkovice (vlastník poz. parc.č. 2551/3, 2565/11 v k.ú. 
Palkovice) 

Kostolanská Hana, Nádražní 291/35 Horní Moštěnice, 75117 Horní Moštěnice (vlastník poz. parc.č. 
1078/1, 1078/6, 2340, 2341, 2345/1, 2345/2 podíl 1/82 v k.ú. Sušice u Přerova) 
Kostřicová Zuzana Ing., Brusná č. p. 24, 67923 Lomnice (vlastník poz. parc.č. 56/104, 593/19, 619/12, 
689/10, 689/45, 689/52, 689/53 SJM v k.ú. Choryně) 
Kotíková Božena , Osek nad Bečvou č. p. 283, 75122 Osek nad Bečvou (vlastník  poz.parc.č. 1096/5 v k.ú. 
Osek nad Bečvou) 
Kotradyová Jana Mgr., Kelč č. p. 68, 75643 Kelč (vlastník poz. parc.č.. 1190, 1202, 1207/14, 1220, 1346 
v k.ú. Kelč-Nové Město) 
Kováčiková Hana, Rudlice č. p. 56, 67153 Rudlice (vlastník poz. parc.č. 1686/1, 1687/2, 1689/5  v k.ú. 
Hodslavice)  

Kovařčík Petr, Perná č. p. 91, 75641 Lešná (vlastník poz. parc.č. 234/2 v k.ú. Perná u  Valašského Meziříčí) 
Kovařík Jiří, Kladníky č. p. 1, 75131 Kladníky (vlastník poz. parc.č. 612, 692, 847 v k.ú. Kladníky; 721 

v k.ú. Šišma) 
Kovařík Josef, Bezuchov č. p. 49, 75354 Bezuchov (vlastník poz. parc.č. 722 podíl ½  v k.ú. Šišma) 
Kovařík Lubomír, Tyršova 16/12 Přerov II-Předmostí, 75124 Přerov (vlastník poz. parc.č. 716 podíl 1/6 

v k.ú. Šišma) 
Kovařík Milan, Kladníky č. p. 20, 75131 Kladníky (vlastník poz. parc.č. 717, 1221 podíl 1/6, 1218 podíl 
1/3 v k.ú. Šišma) 
Kovařík Zdeněk, Kladníky č. p. 23, 75131 Kladníky (vlastník poz. parc.č. 717, 1221 podíl 2/3, 1218 podíl 
1/3  v k.ú. Šišma) 
Kovařík Zdeněk, Kozlovská 1371/15 Přerov I-Město, 75002 Přerov (vlastník poz. parc.č. 682 v k.ú. 
Kladníky;. 722 podíl ½  v k.ú. Šišma)) 
Kozlovská Dagmar, Býškovice č. p. 114, 75353 Býškovice (vlastník poz. parc.č. 1351 SJM  v k.ú. 
Býškovice) 
Kozlovský Ondřej Ing.Ph.D., Býškovice č. p. 136, 75353 Býškovice (vlastník poz.parc.č. 1260, 1261 v 

k.ú. Býškovice) 
Kozlovský Rostislav Ing. Býškovice č. p. 114, 75353 Býškovice (vlastník poz. parc.č. 1351 SJM  v k.ú. 
Býškovice) 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 94 z 194 
 

Kožuchová Jarmila, Palkovice č. p. 332, 73941 Palkovice (vlastník poz. parc.č. 2496/1 podíl ½ v k.ú. 
Palkovice) (věcné břemeno chůze a jízdy k poz. parc.č. 2551/1, 2656/8 v k.ú. Palkovice) 
Král František, Karla Tomana 1208 Bystřice pod Hostýnem, 76861 Bystřice pod Hostýnem   (vlastník poz. 
parc.č. 1151 podíl ½ v k.ú. Horní Nětčice) 
Králík Jan, Soběchleby č. p. 23, 75354 Soběchleby (vlastník poz.parc.č. PK 981/23 v k.ú. Týn nad Bečvou) 
Králíková Irena, Chvalatice č. p. 91, 67102 Chvalatice (vlastník poz. parc.č. 1216 v k.ú. Horní Nětčice) 
Králová Eva, Brdlíkova 201/29 Motol, 15000 Praha  (vlastník poz. parc.č. 197/13 v k.ú. Radotín u Lipníka 
nad Bečvou) 
Králová Jana, Šišma č. p. 97, 75111 Šišma (vlastník poz. parc.č. 2633/1, 2634/2, 2634/4, 2635/12  v k.ú. 
Palkovice) 

Králová Marie, Horácké náměstí 1464/2 Řečkovice, 62100 Brno (vlastník poz. parc.č. 496/33 v k.ú. 
Prusínky) 
Králová Marie, Vysoká č. p. 20, 75641 Lešná (vlastník poz. parc.č. 1076, 1127  v k.ú. Vysoká u Valašského 
Meziříčí) 
Králová Šárka, Horní Nětčice č. p. 34, 75354 Horní Nětčice (vlastník poz. parc.č. 1151 podíl ½ v k.ú. 
Horní Nětčice) 
Kramoliš Ladislav, Zborovská 400/11 Nový Jičín, 74101 Nový Jičín (vlastník poz. parc.č. 1508/47, 
1508/59, 1588/15, 1588/20 v k.ú. Životice u Nového Jičína; 1777/51 v k.ú. Hodslavice) 
Krč Karel, Palkovice č. p. 488, 73941 Palkovice  (vlastník poz. parc.č. 2472/3, 2474/3, 2476/7  v k.ú. 
Palkovice) 

Krč Pavel, Lhotka č. p. 147, 73947 Lhotka  (vlastník poz. parc.č. 2480, 2481/1, 2482/1 v k.ú. Palkovice) 
(věcné břemeno chůze a jízdy k poz. parc.č. 2473/1 v k.ú. Palkovice; věcné břemeno chůze a jízdy k poz. 

parc.č. 2473/1 k.ú. Palkovice) 
Krejčiříková Dana, Osek nad Bečvou č. p. 36, 75122 Osek nad Bečvou (vlastník  poz.parc.č. 1267/25 v k.ú. 
Osek nad Bečvou) 
Kretek František Ing., Sušice č. p. 20, 75111 Sušice (nar.1953) (vlastník  poz.parc.č 1001/1, 1001/2, 
1001/3, 1126, 1155, 1156, 869, 989/1 SJM , 1124  v k.ú. Sušice u Přerova) 
Kretek Pavel Ing., Sušice č. p. 20, 75111 Sušice (vlastník  poz.parc.č. 1064/44 v k.ú. Osek nad Bečvou) 
Kretek Zdeněk, Sokolská 2788/16 Přerov I-Město, 75002 Přerov (vlastník poz. parc.č. 994/1, 1005 v k.ú. 
Sušice u Přerova) 
Kretková Pavla, Sušice č. p. 20, 75111 Sušice (vlastník  poz.parc.č 1001/1, 1001/2, 1001/3, 1126, 1155, 
1156, 869, 989/1 SJM, 2273, 2326/1  v k.ú. Sušice u Přerova) 
Kriegler Drahomír, Cyrila Boudy 4047/29 Prostějov, 79604 Prostějov (vlastník poz. parc.č. 2449/1, 
2496/4, 2497/2, 2499/2, 2511/1, 2511/2, 2512, 2514/1, 2514/3, 2536/8 podíl ½  v k.ú. Palkovice) 
Krpcová Jana, Kozlovice č. p. 142, 73947 Kozlovice (vlastník poz. parc.č. 296/1, 298 podíl ½ v k.ú. 
Kozlovice) 

Krpec Jiří, Kozlovice č. p. 142, 73947 Kozlovice (vlastník poz. parc.č. 296/1, 298 podíl ½ v k.ú. Kozlovice) 
Krpec Ladislav, Komenského 159 Místek, 73801 Frýdek-Místek (vlastník poz. parc.č. 319/3 v k.ú. Myslík) 
Krpec Miroslav, Kozlovice č. p. 287, 73947 Kozlovice (vlastník poz. parc.č. 367 v k.ú. Kozlovice) 
Krpec Pavel, Kozlovice č. p. 692, 73947 Kozlovice (vlastník poz. parc.č.  296/4 v k.ú. Kozlovice) 
Krpec Petr, Palkovice č. p. 103, 73941 Palkovice (vlastník poz. parc.č. 2658/2 v k.ú. Palkovice; (věcné 
břemeno chůze a jízdy k poz. parc.č. 2657/1 v k.ú. Palkovice) 
Krpec Vojtěch, Myslík č. p. 111, 73941 Palkovice (vlastník poz. parc.č. 319/2 v k.ú. Myslík) 
Krpešová Jarmila Mgr., Podpuklí 423 Místek, 73801 Frýdek-Místek (vlastník poz. parc.č. 319/3 v k.ú. 
Myslík; 824/1  v k.ú.  Veřovice) 
Krutil Jaromír, Široká 237 Radslavice, 75111 Radslavice (vlastník  poz.parc.č. 1064/34, 1267/16, 1267/21 
v k.ú. Osek nad Bečvou) 
Krutil Václav, Oldřichov č. p. 13, 75111 Oldřichov (vlastník poz. parc.č. 362/1, 397, 406 v k.ú. Oldřichov 
na Moravě;  496/45, 496/46, 496/47, 496/48 v k.ú. Prusínky) 
Krutílek Jan, Hostašovice č. p. 3, 74101 Hostašovice (vlastník poz. parc.č. 196/1, 197/3, 197/8, 197/9, 
197/10 v k.ú. Hostašovice) 
Krutilek Ladislav, Hodslavice č. p. 58, 74271 Hodslavice (vlastník poz. parc.č. 1679/5 SJM  v k.ú. 
Hodslavice)  

Krutilková Anna, Hodslavice č. p. 58, 74271 Hodslavice (vlastník poz. parc.č. 1679/5 SJM  v k.ú. 
Hodslavice)  

Krutílková Eva, U Koupaliště 523 Rapotín, 78814 Rapotín (věcné břemeno k poz. parc.č. 1824/2, 1824/3, 
1869, 871, 1872 v k.ú. Jasenice u  Valašského Meziříčí) 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 95 z 194 
 

Křenek Martin, nám. Míru 20 Frenštát pod Radhoštěm, 74401 Frenštát pod Radhoštěm  (vlastník poz. 
parc.č. 842/45  v k.ú. Lichnov u Nového Jičína) 

Křesťanová Ludmila Mgr., Lesní 118 Stráž pod Ralskem, 47127 Stráž pod Ralskem  (vlastník poz. parc.č. 
531/2 podíl 1/6 v k.ú. Mořkov) 
Křístek Jan, Mikuláškova 262/4 Přerov I-Město, 75002 Přerov (vlastník poz. parc.č. 1078/1, 1078/6, 2340, 

2341, 2345/1, 2345/2 podíl 1/164 v k.ú. Sušice u Přerova) 
Křižanová Věra, Družstevní 264 Mořkov, 74272 Mořkov (vlastník poz. parc.č. 531/2 podíl 7/36 v k.ú. 
Mořkov) 
Křížek Jiří, Veřovice č. p. 414, 74273 Veřovice (vlastník poz. parc.č. 769/1, 769/2, 7700/3 SJM v k.ú. 
Veřovice) 
Křížek Tomáš, Veřovice č. p. 274, 74273 Veřovice (vlastník poz.parc.č. 476/1, 476/5, 476/6, 476/9, 477/1, 
477/15, 477/16 podíl ¼   v k.ú.  Veřovice) 
Křížková Alena, Veřovice č. p. 414, 74273 Veřovice (vlastník poz. parc.č. 769/1, 769/2, 7700/3 SJM v k.ú. 
Veřovice) 
Křížková Helena Ing., Veřovice č. p. 303, 74273 Veřovice (vlastník poz.parc.č.2119/2 podíl 3/56  v k.ú.  
Veřovice) 
Křížková Lucie, Veřovice č. p. 274, 74273 Veřovice (vlastník poz.parc.č. 476/1, 476/5, 476/6, 476/9, 
477/1, 477/15, 477/16 podíl ¼   v k.ú.  Veřovice) 
Kubala Bořivoj, Myslík č. p. 10, 73941 Palkovice(vlastník poz. parc.č.. 43, 44  v k.ú. Myslík) 
Kubala Jan, Lichnov č. p. 224, 74275 Lichnov (vlastník poz. parc.č. 674/15, 675/3 podíl ½  v k.ú. Lichnov 
u Nového Jičína) 
Kubala Libor, Palkovice č. p. 680, 73941 Palkovice (vlastník poz. parc.č. 42 v k.ú. Myslík) 
Kubala Miloš, Palkovice č. p. 571, 73941 Palkovice (vlastník poz. parc.č. 35/3 v k.ú. Myslík) 
Kubečka Jiří Ing., Myslík č. p. 168, 73941 Palkovice (vlastník poz. parc.č. 228, 265/16 v k.ú. Myslík) 
Kubečka Tomáš, č.p. 593, 73947 Kozlovice (vlastník poz. parc.č. 1023/2, 1023/9, 1024/1, 1024/4 v k.ú. 
Kozlovice) 

Kuběna Pavel, Lichnov č. p. 423, 74275 Lichnov (vlastník poz. parc.č. 674/67  v k.ú. Lichnov u Nového 
Jičína) 
Kuběnová Lenka, Lichnov č. p. 347, 74275 Lichnov (vlastník poz. parc.č. 674/31 v k.ú. Lichnov u Nového 
Jičína) 
Kuběnová Ludmila, Fryčovice č. p. 584, 73945 Fryčovice (vlastník poz. parc.č. 2496/1 podíl ½ v k.ú. 
Palkovice) 

Kubeša Josef, Malhotice č. p. 66, 75353 Malhotice (vlastník poz. parc.č. 541 podíl 2/16  v k.ú. Rouské)   
Kubeša Josef, Pod Křivým 1937 Hranice I-Město, 75301 Hranice (vlastník poz. parc.č. 601/6  v k.ú. 
Rouské) 
Kubešová Hana, Lešná č. p. 89, 75641 Lešná (vlastník poz. parc.č. 1106 v k.ú. Vysoká u Valašského 
Meziříčí) 
Kubešová Marie, Malhotice č. p. 44, 75353 Malhotice (vlastník poz. parc.č.1199/2 SJM v k.ú. Malhotice) 
Kubicová Marie, Nižní Lhoty č. p. 28, 73951 Nižní Lhoty (vlastník poz. parc.č. 489/1 v k.ú. Nižní Lhoty) 
Kubíček Miloš Ing., Olšany u Prostějova č. p. 381, 79814 Olšany u Prostějova (vlastník poz. 1188 podíl 
2/15 v k.ú. Horní Nětčice; 2290 podíl ½ v k.ú. Sušice u Přerova) 
Kubiš Jaroslav, Palkovice č. p. 861, 73941 Palkovice (vlastník poz. parc.č. 2643/1, 2643/3 SJM , 2642 v 
k.ú. Palkovice; věcné břemeno chůze a jízdy k poz. parc.č. 2644 v k.ú. Palkovice) 
Kubišová Michaela, Palkovice č. p. 861, 73941 Palkovice (vlastník poz. parc.č. 2643/1, 2643/3 SJM v k.ú. 
Palkovice) 

Kučera Antonín, Horní Nětčice č. p. 11, 75354 Horní Nětčice (vlastník poz. parc.č. 1127 podíl ½ v k.ú. 
Horní Nětčice) 
Lengál Jiří Ing., Mikulčická 1073/10, Slatina, 62700 Brno (vlastník poz. parc.č. 1188 podíl ½ v k.ú. Horní 
Nětčice) 
Kučera Jiří, Veřovice č. p. 377, 74273 Veřovice (vlastník poz.parc.č. 769/3 podíl ½   v k.ú.  Veřovice) 
Kučera Ladislav, Horní Nětčice č. p. 11, 75354 Horní Nětčice (vlastník poz. parc.č. 1127 podíl ½ v k.ú. 
Horní Nětčice) 
Kučera Petr, Veřovice č. p. 377, 74273 Veřovice (vlastník poz.parc.č. 769/3 podíl ¼  v k.ú.  Veřovice) 
Kučerová Kateřina, Choryně č. p. 228, 75642 Choryně (vlastník poz. parc.č. 639/9 podíl ½   v k.ú. Choryně) 
Kučerová Stanislava, Kšírova 501/197 Horní Heršpice, 61900 Brno (vlastník poz. parc.č. 2323, 2335/1 
podíl ½ v k.ú. Sušice u Přerova), 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 96 z 194 
 

Kučerová Věra, Široká 235 Radslavice, 75111 Radslavice (vlastník poz. parc.č. 377/1 v k.ú. Oldřichov na 
Moravě) 
Kudělka Jan, Hodslavice č. p. 5, 74271 Hodslavice (vlastník poz.parc.č. 1651/13, 1652/5 podíl 1/18;  věcné 
břemeno chůze a jízdy k poz. parc.č. 1673/16, 1674/2 v k.ú. Hodslavice)  
Kudělka Pavel, Hodslavice č. p. 46, 74271 Hodslavice (vlastník poz. parc.č. 1777/6 v k.ú. Hodslavice)  
Kudělková Alena, Hodslavice č. p. 101, 74271 Hodslavice  (vlastník poz. parc.č. 1670, 1671/4, 1672/8, 
1674/2, 1675/5  v k.ú. Hodslavice)  
Kudělková Dana, Hodslavice č. p. 436, 74271 Hodslavice (vlastník poz.parc.č. 1651/13, 1652/5 podíl 1/18 
v k.ú.  Hodslavice) 
Kuchař Jan, Malhotice č. p. 17, 75353 Malhotice (vlastník poz.parc.č. 1086, 1202, 1386 v k.ú. Malhotice) 
Kuchař Rostislav, Býškovice č. p. 107, 75353 Býškovice (vlastník poz. parc.č. 1360  v k.ú. Býškovice) 
Kuchařík Jiří, Vysoká č. p. 16, 75641 Lešná  (vlastník poz. parc.č. 1075 v k.ú. Vysoká u Valašského 
Meziříčí) 
Kuchařová, Miroslava Dolní Nětčice č. p. 70, 75354 Dolní Nětčice(vlastník poz. parc.č. 1180 v k.ú. Horní 
Nětčice) 
Kula Lukáš, Palkovice č. p. 229, 73941 Palkovice (vlastník poz. parc.č. 2443/1, 2447/2, 2452/1  v k.ú. 
Palkovice) 

Kula Martin, Palkovice č. p. 260, 73941 Palkovice (vlastník poz. parc.č. 2446/1, 2452/9 v k.ú. Palkovice) 
Kulhavý Miroslav, Huntířovská 79/3 Kbely, 19700 Praha (vlastník poz. parc.č.485 v k.ú. Kelč-Nové 
Město) 
Kuličková Anna, Havlíčkova 1554 Hranice I-Město, 75301 Hranice  (vlastník poz.parc.č. 410/12 podíl 1/3  
v k.ú. Soběchleby) 
Kuličková Ilona, Horní Nětčice č. p. 21, 75354 Horní Nětčice (vlastník poz. parc.č. 1185  v k.ú. Horní 
Nětčice) 
Kuličková Libuše, Bezručova 648/23 Jeseník, 79001 Jeseník (vlastník poz. parc.č. PK 980/18 v k.ú. Týn 
nad Bečvou, podíl 1/4) 
Kunc Jaromír Ing., Francouzská 1304/1 Kopřivnice, 74221 Kopřivnice (vlastník poz. parc.č. 531/2 podíl 
1/6 v k.ú. Mořkov) 
Kunc Robin, Dolní Nětčice č. p. 122, 75354 Dolní Nětčice (vlastník poz. parc.č. 364/1 podíl ½ v k.ú. Dolní 
Nětčice 

Kunc Rudolf, Myslbekova 368/43 Nový Jičín, 74101 Nový Jičín (vlastník poz. parc.č. 531/2 podíl 1/6 v 

k.ú. Mořkov) 
Kunčická Marcela, Bruzovice č. p. 179, 73936 Bruzovice (vlastník poz. parc.č. 145/5, 145/6, 145/29, 
145/41, 146  v k.ú. Myslík) 
Kunetek Jan, Hodslavice č. p. 35, 74271 Hodslavice (vlastník poz.parc.č. 1122 v k.ú.  Hodslavice) 
Kupča Aleš, Hodoňovice č. p. 31, 73901 Baška (vlastník poz.parc.č. 944/3 v k.ú.  Hodoňovice) 
Kupčík Jaromír, Tichá č. p. 482, 74274 Tichá  (vlastník poz. parc.č. 1821/69, 1821/70   v k.ú. Tichá na 
Moravě) 
Kurfűrstová Miroslava RNDr., Česká 1108/34 Kylešovice, 74706 Opava (vlastník poz. parc.č.56/68, 
639/44 v k.ú. Choryně) 
Kutálek Tomáš, Hrachovec č. p. 176, 75701 Valašské Meziříčí (vlastník poz. parc.č. 408/2 podíl 1/5 v k.ú. 
Hostašovice; 388/2, 390, 392, 393/1, 414/2, 414/3, 415/2, 415/3, 419/3  v k.ú. Hostašovice) 
Kutálek Vladimír, Kelč č. p. 420, 75643 Kelč (vlastník poz. parc.č.1329/58 SJM v k.ú. Kelč-Nové Město) 
Kutálková Marie, Kelč č. p. 420, 75643 Kelč (vlastník poz. parc.č.1329/58 SJM v k.ú. Kelč-Nové Město) 
Kvasnička Přemysl Ing., Sovenická 769/10 Kbely, 19700 Praha (vlastník poz. parc.č. 875 podíl 3/24 v k.ú. 
Sušice u Přerova)  
Kvita Jiří, Bordovice č. p. 205, 74401 Bordovice (vlastník poz. parc.č. 363/2 podíl ½ v k.ú. Bordovice) 
Kvitová Adéla, Bordovice č. p. 205, 74401 Bordovice (vlastník poz. parc.č. 363/2 podíl ½, 363/1  v k.ú. 
Bordovice) 

Kyselá Jana, Dolní 101 Mořkov, 74272 Mořkov (vlastník poz. parc.č. 531/26, 531/27, 1292/42 v k.ú. 
Mořkov) 
Kyselá Věra, Obchodní 524 Mořkov, 74272 Mořkov (vlastník poz. parc.č. st.13/2, st.13/3, st.13/4, st.13/5, 
510/1, 510/7, 1292/5, 1292/6, 1292/7, 1292/8 v k.ú. Mořkov)  
Kyselý Jan Ing., Obchodní 709 Mořkov, 74272 Mořkov (vlastník poz. parc.č. 513/4, 1292/11 v k.ú. 
Mořkov) 
Kyselý Jan, Hostašovice č. p. 187, 74101 Hostašovice (vlastník poz. parc.č. 526/10, 526/11, 1292/47 v k.ú. 
Mořkov) 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 97 z 194 
 

Kyselý Josef, Zahradní 428 Mořkov, 74272 Mořkov (vlastník poz. parc.č. 531/7, 1292/34 podíl ½, 531/30 
podíl 1/6  v k.ú. Mořkov)  
Kyselý Petr, Obchodní 523 Mořkov, 74272 Mořkov (vlastník poz. parc.č. 2/1, 2/2, 2/3 podíl 1/4 v k.ú. 
Mořkov) 
Kývala Josef, Choryně č. p. 86, 75642 Choryně (vlastník poz. parc.č. 619/26  v k.ú. Choryně) 
Kývala Libor Ing., Rouské č. p. 9, 75353 Rouské (vlastník poz. parc.č. 110/1, 535, 553, 584, 610, 787, 

858, 1285/5, 1285/6  v k.ú. Rouské) 
Kývala Miloslav Ing., Lhotka nad Bečvou č. p. 91, 75641 Lešná (vlastník poz. parc.č. 700, 715 podíl ½  v 
k.ú. Lhotka nad Bečvou) 
Kývala Oldřich, Rouské č. p. 13, 75353 Rouské (vlastník poz. parc.č. 541 podíl 1/16, 842/11 SJM v k.ú. 
Rouské) 
Kývalová  Marta, Rouské č. p. 9, 75353 Rouské (vlastník poz. parc.č. 857  v k.ú. Rouské) 
Kývalová Irena, Rouské č. p. 13, 75353 Rouské (vlastník poz. parc.č. 541 podíl 1/16, 842/11 SJM v k.ú. 
Rouské) 
Lacina Jiří, Veřovice č. p. 282, 74273 Veřovice (vlastník poz. parc.č. 517/3, 518/1 podíl 1/8 v k.ú. Mořkov) 
Lacina Jiří, Veřovice č. p. 635, 74273 Veřovice (vlastník poz. parc.č. 1054/27  v k.ú. Lichnov u Nového 
Jičína) 
Lacina Miroslav, Hostašovice č. p. 134, 74101 Hostašovice (vlastník poz. parc.č. 462/1  v k.ú. Hostašovice) 
Lacina Petr MgA., Lhota č. p. 20, 75643 Kelč (vlastník poz. parc.č. 517/3, 518/1 podíl 1/8 v k.ú. Mořkov) 
Lacina Petr, Polní 711 Mořkov, 74272 Mořkov (vlastník poz.  parc.č. 1508/47 podíl ½  v k.ú. Životice u 
Nového Jičína) 
Lacinová Božena , Myslík č. p. 47, 73941 Palkovice (vlastník poz. parc.č. 145/1, 145/40 v k.ú. Myslík) 
Lacinová Eliška, Dolina 191 Mořkov, 74272 Mořkov (vlastník poz. parc.č. 517/3, 518/1 podíl 3/8 v k.ú. 
Mořkov) 
Látal Zdenek, Osek nad Bečvou č. p. 457, 75122 Osek nad Bečvou (vlastník  poz.parc.č. 1132/5 podíl 2/3, 
1132/5 podíl 1/3  SJM v k.ú. Osek nad Bečvou) 
Látalová Petra, Osek nad Bečvou č. p. 457, 75122 Osek nad Bečvou (vlastník  poz.parc.č. 1132/5podíl 1/3  
SJM v k.ú. Osek nad Bečvou) 
Lážová Olga, Janovice č. p. 414, 73911 Janovice (vlastník poz. parc.č. 1224/24 podíl 1/32 v k.ú. Skalice u 
Frýdku-Místku) 
Legerská Zdeňka Mgr., Jana Čapka 3097 Frýdek, 73801 Frýdek-Místek (vlastník poz. parc.č. 494/7, 494/8, 
494/9, 494/11   v k.ú. Kozlovice) 
Lesonický Roman, Hrubšice 2, 66491 Ivančice (vlastník poz. parc.č. 145/7 v k.ú. Myslík) 
Libor Pavlík Ing., Skalička č. p. 13, 75352 Skalička (vlastník poz. parc.č. 842/9 v k.ú. Rouské) 
Libosvár Tomáš, Kelč č. p. 18, 75643 Kelč (vlastník poz. parc.č.. 628  v k.ú. Kelč-Nové Město) 
Ličman Josef, SPC M 495/53 Pod Cvilínem, 79401 Krnov (vlastník poz.parc.č. 1062, 1290, 1292/1, 1367 
v k.ú. Malhotice) 
Lukášová Libuše, Maloprosenská 221 Prosenice, 75121 Prosenice (vlastník poz. parc.č. 1078/1, 1078/6, 

2340, 2341, 2345/1, 2345/2 podíl 1/82 v k.ú. Sušice u Přerova) 
Lukeš Zdeněk, Tichá č. p. 109, 74274 Tichá (vlastník poz. parc.č.. 596 SJM  v k.ú. Tichá na Moravě) 
Lukešová Věra, Tichá č. p. 109, 74274 Tichá (vlastník poz. parc.č.. 596 SJM  v k.ú. Tichá na Moravě) 
Macíček Jiří, Životice u Nového Jičína č. p. 120, 74272 Životice u Nového Jičína (vlastník  poz.parc.č. 
526/111 v k.ú.  Mořkov) 
Macíček Rostislav, Horní 150 Mořkov, 74272 Mořkov (vlastník poz.parc.č. 580/8 podíl ½  v k.ú.  
Veřovice) 
Macíčková Marie, Horní 150 Mořkov, 74272 Mořkov (vlastník poz.parc.č. 580/8 podíl ½  v k.ú.  Veřovice) 
Macíčková Marika, Veřovice č. p. 438, 74273 Veřovice (vlastník poz. parc.č. 1196/1, 2188/1 podíl 2/3, 
1197/1 podíl 1/6   v k.ú. Lichnov u Nového Jičína) 
Macíčková Svatava, Radotín č. p. 52, 75354 Radotín (vlastník poz. parc.č. 178/2, 178/3 v k.ú. Radotín u 
Lipníka nad Bečvou) 
Macková Tamara, Baška č. p. 305, 73901 Baška (vlastník poz. parc.č. 1780/28 podíl ½  v k.ú. Baška) 
Máďová Marta, Bordovice č. p. 29, 74401 Bordovice (vlastník poz. parc.č. 306/2, 314/1 SJM  v k.ú. 
Bordovice) 

Machač Pavel, Býškovice č. p. 42, 75353 Býškovice (vlastník poz.parc.č. 1218, 1256 v k.ú. Býškovice) 
Machač Vlastimil, Křižná 680/22 Krásno nad Bečvou, 75701 Valašské Meziříčí (vlastník poz. parc.č. 

842/7  v k.ú. Rouské) 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 98 z 194 
 

Macháček Tomáš, Dvořákova 1094/2 Kopřivnice, 74221 Kopřivnice (vlastník poz. parc.č. 194/2, 196/2   
v k.ú. Bordovice) 
Macháčková Zuzana, Dvořákova 1094/2 Kopřivnice, 74221 Kopřivnice (vlastník poz. parc.č. 194/2, 196/2   
v k.ú. Bordovice) 

Macháčová Anna, Pastelník 581 Mořkov, 74272 Mořkov (vlastník poz. parc.č. 531/7, 1292/34 podíl 1/6, 
531/30 podíl 1/3  v k.ú. Mořkov)  
Macháčová Zdeňka, Nádražní 124 Mořkov, 74272 Mořkov (vlastník poz. parc.č. 531/7, 1292/34 podíl 1/6, 
531/30 podíl 1/6  v k.ú. Mořkov)  
Macháň Pavel, Poruba č. p. 51, 75366 Hustopeče nad Bečvou (vlastník poz. parc.č. 1356/1 podíl ½   v k.ú. 
Kelč-Nové Město) 
Macháňová Bohumila, Poruba č. p. 51, 75366 Hustopeče nad Bečvou (vlastník poz. parc.č. 1356/1 podíl 
½ v k.ú. Kelč-Nové Město) 
Machková Vladimíra, J. Božana 3133 Frýdek, 73801 Frýdek-Místek (vlastník poz. parc.č. 350/12, 350/13, 
350/14, 350/20, 350/28, 350/29 podíl 2/9 v k.ú. Skalice u Frýdku-Místku) 
Machovský Daniel, Na Horecku 652/66 Lipník nad Bečvou I-Město, 75131 Lipník nad Bečvou  
(vlastník  poz.parc.č. 1064/47 v k.ú. Osek nad Bečvou) 
Makovička Jiří, Sušice č. p. 99, 75111 Sušice (vlastník poz. parc.č. 1175  v k.ú. Sušice u Přerova)  
Malátek Vojtěch, Stavbařů 2190/10 Mizerov, 73401 Karviná (vlastník poz. parc.č. 1143  v k.ú. Malhotice) 
Maliníková Martina, Hodslavice č. p. 470, 74271 Hodslavice (vlastník poz. parc.č. 1651/1 podíl 1/3  v k.ú. 
Hodslavice)  

Mališ Vlastimil, Myslík č. p. 22, 73941 Palkovice (věcné břemeno cesty pro  poz. parc.č. 107, 108, 109, 
110, 111, 112, 117, 825/4, 826, 827/2, 1082 v k.ú. Myslík) 
Málková Karolína, Mládežnická 877/4 Rybáře, 36005 Karlovy Vary (vlastník poz. parc.č. 1451, 1455/2, 
1456, 1459/16, 1459/26, 1780/7, 1780/29, 1780/35, 1782/5, 1793/12 podíl ¼ v k.ú. Baška) 
Malucha Aleš Ing., Smrčinská 3238/4 Smíchov, 15000 Praha  (vlastník poz.parc.č. 313/5 v k.ú. Tichá na 
Moravě) 
Maňas Tomáš, Malhotice č. p. 56, 75353 Malhotice (vlastník poz.parc.č. 1335/3, 1362/2 v k.ú. Malhotice) 
Mánek František, Kladeruby č. p. 26, 75643 Kladeruby (vlastník poz. parc.č. 1418/1  v k.ú. Kladeruby) 
Marek Jaroslav, Záhumení 988 Zubří, 75654 Zubří (vlastník poz. parc.č. 1592, 1596, 1600, 1601, 1602, 
1609, 1610 v k.ú. Kelč-Nové Město) 
Marek Pavel, Veřovice č. p. 599, 74273 Veřovice (vlastník poz. parc.č. 569/5 v k.ú. Veřovice) 
Kovářová Jana, č.p. 239, 74274 Tichá  (vlastník poz. parc.č. 1659/3 v k.ú.Tichá na Moravě) 
Marková Anna, Lidická 630 Lyžbice, 73961 Třinec (vlastník poz. parc.č. 1224/31  v k.ú. Skalice u Frýdku-

Místku) 
Markusík Pavel Ing., Nádražní 207, Krásno nad Bečvou, 75701 Valašské Meziříčí  (vlastník poz. parc.č. 
56/86, 639/24, 639/25, 689/57 v k.ú. Choryně) 
Markusík Martin, U Vodojemu 1168, 75701 Valašské Meziříčí (vlastník poz. parc.č. 56/87, 689/48 v k.ú. 
Choryně) 
Martinák Josef, Kladeruby č. p. 144, 75643 Kladeruby (vlastník poz. parc.č. 1556/5 podíl ½, 438/1, 608, 
610, 612, 1389/2  v k.ú. Kladeruby) 
Martinek Josef, Hodslavice č. p. 254, 74271 Hodslavice (vlastník poz. parc.č. 1777/48 SJM v k.ú. 
Hodslavice)  

Martinková Ludmila, Na Lani 216 Loučka, 74101 Nový Jičín (vlastník poz. parc.č. 1777/48 SJM v k.ú. 
Hodslavice) 

Marynčák Rostislav, Vyšní Lhoty č. p. 178, 73951 Vyšní Lhoty (Vlastník poz.parc.č. 11/2, 79/3 podíl 
50/100 v k.ú. Vyšní Lhoty) 
Masař Martin, Podhradní 196 Týn nad Bečvou, 75131 Týn nad Bečvou (vlastník poz. parc.č. 197/8 podíl 
1/6 v k.ú. Radotín u Lipníka nad Bečvou) 
Masařová Petra, Radotín č. p. 5, 75354 Radotín  (vlastník poz. parc.č. 197/8 podíl 4/6 v k.ú. Radotín u 
Lipníka nad Bečvou) 
Mašlaň František, Kelč č. p. 557, 75643 Kelč (vlastník poz. parc.č. 112 podíl ½ SJM v k.ú. Komárovice; 
653/2, 1432/2, 1589, 1590, 1597, 1604, 1605, 1611 SJM podíl ½; 1329/14 podíl 1/4 SJM, 995/1,1081 v 
k.ú. Kelč-Nové Město) 
Škařupová Anna, Kelč č. p. 475, 75643 Kelč (vlastník poz. parc.č. 521/7, 528/4 podíl 1/3 v k.ú. Kelč-Nové 
Město) 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 99 z 194 
 

Mašlaňová Eva, Kelč č. p. 557, 75643 Kelč (vlastník poz. parc.č. 112 podíl ½ SJM v k.ú. Komárovice; 
1329/14 podíl 1/4 SJM, 653/2, 1432/2, 1589, 1590, 1597, 1604, 1605, 1611 SJM podíl ½ v k.ú. Kelč-Nové 
Město) 
Mašlaňová Ludmila, Kelč č. p. 105, 75643 Kelč (vlastník poz. parc.č. 1420/1  v k.ú. Kelč-Nové Město)  
Mašlaňová Marie, Kelč č. p. 475, 75643 Kelč (r. 1975) (vlastník poz. parc.č. 521/7, 528/4 podíl 1/3 v k.ú. 
Kelč-Nové Město) 
Mašlaňová Marie, Kelč č. p. 475, 75643 Kelč (r. 2003) (vlastník poz. parc.č. 521/7, 528/4 podíl 1/3 v k.ú. 
Kelč-Nové Město)  
Matuš Dalibor, Veřovice č. p. 387, 74273 Veřovice (vlastník poz.parc.č.  923/11 v k.ú.  Veřovice) 
Matuš Pavel, Veřovice č. p. 174, 74273 Veřovice  (vlastník poz.parc.č. 1002/4, 1038/2  v k.ú.  Veřovice) 
Matúš Zdeněk Ing., Veřovice č. p. 331, 74273 Veřovice  (vlastník poz.parc.č.  580/7  v k.ú.  Veřovice) 
Matušíková Božena , Nošovice č. p. 18, 73951 Nošovice  (vlastník poz. parc.č. 78/25, 101/17, 330/4, 
331/16, 1022/6  v k.ú. Nižní Lhoty) 
Matušíková Marie, nábř. Protifašistických bojovníků 414/26 Přerov I-Město, 75002 Přerov  (vlastník poz. 
parc.č. 870 v k.ú. Sušice u Přerova)  
Matúšová Marie, Veřovice č. p. 331, 74273 Veřovice  (vlastník poz.parc.č. 580/7 v k.ú.  Veřovice) 
Meca Miroslav, Pekařská 3125 Frýdek, 73801 Frýdek-Místek (vlastník poz. parc.č. 1224/24 podíl 2/32 v 

k.ú. Skalice u Frýdku-Místku) 
Melanová Anna, Tř. 1. máje 1623 Hranice I-Město, 75301 Hranice (vlastník poz. parc.č.1164 v k.ú. Kelč-

Nové Město) 
Menšíková Lenka, Kladeruby č. p. 84, 75643 Kladeruby   (vlastník poz. parc.č. 492/7, 1350/2  v k.ú. 
Kladeruby) 

Merrelová Svatava, Polní 477 Hostomice, 26724 Hostomice (vlastník poz. PK 980/18 v k.ú. Týn nad 
Bečvou, podíl 1/3) 
Míček Václav, Nošovice č. p. 202, 73951 Nošovice (vlastník poz. parc.č. 677/3 podíl 1/8 v k.ú. Nižní 
Lhoty; 757 podíl 1/6  v k.ú. Nošovice) 
Mička Jiří, Veřovice č. p. 193, 74273 Veřovice (vlastník poz.parc.č. 1002/1, 2135/3 v k.ú.  Veřovice) 
Mičková Romana, Veřovice č. p. 550, 74273 Veřovice (vlastník poz.parc.č.2119/2 podíl 19/28, 728, 730/7, 
730/8, 2120/2  podíl ½, 614/1, 619/2, 622/1, 622/6  v k.ú.  Veřovice) 
Mičková Růžena, Životice u Nového Jičína č. p. 163, 74272 Životice u Nového Jičína (vlastník poz. parc.č. 
562/110 v k.ú. Mořkov) 

Mičulek Miroslav, Tichá č. p. 213, 74274 Tichá (vlastník poz. parc.č. 2376/25, 543/16  v k.ú. Tichá na 
Moravě) 
Mičulek Pavel, Tichá č. p. 97, 74274 Tichá  (vlastník poz. parc.č.. 271, 316/1, 317  v k.ú. Tichá na Moravě) 
Mičulek Richard, Tichá č. p. 277, 74274 Tichá (vlastník poz. parc.č. 2384/18, 2384/19, 2384/35, 2439/14  
v k.ú.Tichá na Moravě) 
Mičulka Ferdinand Ing., Myslík 170, 73941 Palkovice (vlastník poz. parc.č.. 287/1, 287/8, 315/1, 318/6, 
322 v k.ú. Myslík) 
Mičulka Ivo, Myslík č. p. 50, 73941 Palkovice (vlastník poz. parc.č.. 259/1, 260/2, 261, 262/1, 263, 264/2, 
265/2, 265/11, 265/12 podíl ½ v k.ú. Myslík) 
Mičulka Petr MUDr., Bratří Hlaviců 111 Vsetín, 75501 Vsetín (vlastník poz. parc.č. 2446/2, 2447/1 v k.ú. 
Palkovice) 

Mičulka Vladimír, Soběchleby č. p. 6, 75354 Soběchleby (vlastník poz.parc.č. 287/35 podíl ½   v k.ú. 
Soběchleby) 
Mičulková Alena, Soběchleby č. p. 117, 75354 Soběchleby (vlastník poz.parc.č. 287/35 podíl 1/2 

  v k.ú. Soběchleby) 
Mičulková Kateřina Ing., Myslík č. p. 50, 73941 Palkovice (vlastník poz. parc.č.. 259/1, 260/2, 261, 262/1, 
263, 264/2, 265/2, 265/11, 265/12 podíl ¼ v k.ú. Myslík) 
Mičulková Monika Edith, Myslík č. p. 50, 73941 Palkovice (vlastník poz. parc.č.. 259/1, 260/2, 261, 262/1, 
263, 264/2, 265/2, 265/11, 265/12 podíl ¼ v k.ú. Myslík) 
Mičulková Věra, Lichnov č. p. 44, 74275 Lichnov  (vlastník poz. parc.č.. 842/35, 842/36, 542/38, 842/46 
v k.ú. Lichnov u Nového Jičína) 
Michalík Zdeněk, Kobylákova 815/8 Hostivař, 10200 Praha (vlastník poz. parc.č. 1154 v k.ú. Horní 
Nětčice) 
Michl Ladislav MUDr., U Chmelnice 1419 Lipník nad Bečvou I-Město, 75131 Lipník nad Bečvou 
(vlastník poz. parc.č.1080, 1248, 1337/12 SJM v k.ú. Malhotice) 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 100 z 194 
 

Michlová Helena, U Chmelnice 1419 Lipník nad Bečvou I-Město, 75131 Lipník nad Bečvou (vlastník poz. 

parc.č.1080, 1248, 1337/12 SJM v k.ú. Malhotice) 
Mika Jiří, Hlinsko č. p. 77, 75131 Hlinsko (vlastník poz. parc.č. 1174, 1185 podíl 1/8 v k.ú. Šišma) 
Mikešová Hana Bc., Kladníky č. p. 36, 75131 Kladníky (vlastník poz. parc.č. 850 v k.ú. Kladníky; 1219 

v k.ú. Šišma) 
Miklová Pítrová Marie, Solanec pod Soláněm č. p. 630, 75662 Hutisko-Solanec (vlastník poz. parc.č. 
562/23 v k.ú. Mořkov) 
Mikoláš  Jaroslav Mgr. DiS., Raškovice č. p. 178, 73904 Raškovice (vlastník poz. parc.č. 1265/22, 
1265/23, 1265/24, 1322/1, 1345/12 podíl ¼  v k.ú. Skalice u Frýdku-Místku) 
Mikoláš Martin, Raškovice č. p. 527, 73904 Raškovice (vlastník poz. parc.č. 1265/22, 1265/23, 1265/24, 
1322/1, 1345/12 podíl ¼  v k.ú. Skalice u Frýdku-Místku) 
Mikoláš Petr, Raškovice č. p. 646, 73904 Raškovice (vlastník poz. parc.č. 1312/31 SJM  v k.ú. Skalice u 
Frýdku-Místku) 
Mikolášová Jana, Raškovice č. p. 527, 73904 Raškovice (vlastník poz. parc.č. 1265/22, 1265/23, 1265/24, 
1322/1, 1345/12 podíl ¼  v k.ú. Skalice u Frýdku-Místku) 
Mikolášová Miluše, Raškovice č. p. 646, 73904 Raškovice (vlastník poz. parc.č. 1312/31 SJM  v k.ú. 
Skalice u Frýdku-Místku) 
Mikulík Antonín, Kladníky č. p. 7, 75131 Kladníky (vlastník poz. parc.č. 851 SJM, 616 v k.ú. Kladníky;   
1204 SJM v k.ú. Šišma) 
Mikulíková Marie, Kladníky č. p. 7, 75131 Kladníky (vlastník poz. parc.č. 851 SJM v k.ú. Kladníky;   1204 

SJMv k.ú. Šišma) 
Mikulová Ivana, Pekařská 3122 Frýdek, 73801 Frýdek-Místek (vlastník poz. parc.č. 56/29, 593/12, 639/4, 
639/5, 689/23 podíl ¼ v k.ú. Choryně) 
Mikulová Zdenka, Buk č. p. 74, 75121 Buk (vlastník  poz.parc.č. 1132/6 podíl 1/4  v k.ú. Osek nad Bečvou) 
Minář Karel, Kelč č. p. 546, 75643 Kelč (vlastník poz. parc.č. 330/33 v k.ú. Kelč-Nové Město;   1182/1, 

1182/2 v k.ú. Rouské) 
Mitášová Hana, Rakov č. p. 137, 75354 Rakov (vlastník poz. parc.č. 844 v k.ú. Rakov u Hranic) 
Mocková Zdenka, Janovice č. p. 195, 73911 Janovice (vlastník poz. parc.č. 1224/24 podíl 2/32 v k.ú. 
Skalice u Frýdku-Místku) 
Moravcová Jana, Hodoňovice č. p. 12, 73901 Baška (vlastník poz.parc.č. 986/1, 988/1 v k.ú.  Hodoňovice) 
Morisák Stanislav, Kozlovice č. p. 70, 73947 Kozlovice (vlastník poz. parc.č. 1575/4 SJM v k.ú. Kozlovice) 
Morisáková Dana, Kozlovice č. p. 70, 73947 Kozlovice (vlastník poz. parc.č. 1575/4 SJM, 1586/1, 1586/5, 
1652/1  v k.ú. Kozlovice) 
Moroc Anna, Skalice č. p. 134, 73801 Frýdek-Místek (vlastník poz. parc.č. 350/10, 350/11, 350/17, 350/18 
v k.ú. Skalice u Frýdku-Místku) 
Morys Josef, Kozlovice č. p. 411, 73947 Kozlovice (vlastník poz. parc.č. 1586/2  v k.ú. Kozlovice) 
Morysová Renáta Ing., Palkovice č. p. 416, 73941 Palkovice (vlastník poz.parc.č. 326, 987/3, 988/4, 
1000/5 podíl ½ v k.ú. Hodoňovice) 
Moškoř Martin, Pstruží č. p. 141, 73911 Pstruží (vlastník poz. parc.č. 1224/24 podíl 2/32; 1224/34 v k.ú. 
Skalice u Frýdku-Místku) 
Mrajcová Daniela, Čáslavská 53 Nový Bohumín, 73581 Bohumín (vlastník poz. parc.č. 1310 podíl ½  v 

k.ú. Skalice u Frýdku-Místku) 
Mudráková Jaroslava Ing., Trojanovice č. p. 446, 74401 Trojanovice (vlastník poz. parc.č. 1738, 1740 
podíl 1/9   v k.ú. Jasenice u Valašského Meziříčí) 
Murín Jiří, Količín č. p. 102, 76901 Holešov (vlastník poz. parc.č. 380/5 v k.ú. Dolní Nětčice) 
Mužík René, Tichá č. p. 115, 74274 Tichá (vlastník poz.parc.č. 273  v k.ú. Tichá na Moravě) 
Myslikovjanová Marie, Čeladná č. p. 602, 73912 Čeladná (vlastník poz. parc.č. 1502/1, 1502/4, 1513/21, 
1514/2, 1515/4, 1518/30, 1819/27 podíl 1/3  v k.ú. Baška) 
Nahodil Vítězslav Ing.DiS, Tichá č. p. 571, 74274 Tichá (vlastník poz.parc.č. 454/1, 454/2  v k.ú. Lichnov 
u Nového Jičína) 
Najvarová Hana, Bordovice č. p. 70, 74401 Bordovice (vlastník poz.parc.č.2119/2 podíl 9/224  v k.ú.  
Veřovice) 
Najvarová Tereza, Lichnov č. p. 218, 74275 Lichnov (vlastník poz. parc.č. 983/1, 983/2 podíl ½ v k.ú. 
Lichnov u Nového Jičína) 
Nakoukal Lubomír, Palkovice č. p. 95, 73941 Palkovice (vlastník poz. parc.č. 1038, 1040, 2652/2 v k.ú. 
Palkovice; (věcné břemeno chůze a jízdy k poz. parc.č. 2644 v k.ú. Palkovice) 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 101 z 194 
 

Navrátil Bohumil, Pavlovice u Přerova č. p. 204, 75111 Pavlovice u Přerova (vlastník poz. parc.č. 1078/1, 

1078/6, 2340, 2341, 2345/1, 2345/2 podíl 27/533 v k.ú. Sušice u Přerova; zákaz zcizení a zatížení k poz. 
parc.č. 2272/1, 2285/1, 2306/1, 2306/2 v k.ú. Sušice u Přerova)  
Navrátil Petr, Pavlovice u Přerova č. p. 204, 75111 Pavlovice u Přerova (vlastník poz. parc.č. 2272/1, 
2285/1, 2306/1, 306/2v k.ú. Sušice u Přerova) 
Nehyba Martin, Horní Nětčice č. p. 98, 75354 Horní Nětčice (vlastník poz. parc.č. 1204 v k.ú. Horní 
Nětčice) 
Nejedlá Eva, Martinákova 3163/2 Prostějov, 79601 Prostějov (vlastník poz. parc.č. 496/37 podíl 1/8 v k.ú. 
Prusínky) 
Němcová Ludmila, Perná č. p. 4, 75641 Lešná (vlastník poz. parc.č. 1024, 1028, 1029, 1032 podíl ½ v k.ú. 
Vysoká u Valašského Meziříčí) 
Němcová Marie, Kladeruby č. p. 53, 75643 Kladeruby (vlastník poz. parc.č. 1239/1, 1239/4, 1263/1 v k.ú. 
Kladeruby) 

Němcová Marie, Nižní Lhoty č. p. 94, 73951 Nižní Lhoty (vlastník poz. parc.č. 677/5 podíl 2/8 SJM v k.ú. 
Nižní Lhoty) 
Němec Josef, Kelč č. p. 334, 75643 Kelč (vlastník poz. parc.č. 1618 v k.ú. Kelč-Nové Město) 
Němec Václav, Nižní Lhoty č. p. 94, 73951 Nižní Lhoty (vlastník poz. parc.č. 677/5 podíl 2/8 SJM, podíl 
6/8 v k.ú. Nižní Lhoty) 
Neničková Ivana Mgr. Ing. MBA, Matěje Kopeckého 481/19 Poruba, 70800 Ostrava (vlastník poz. parc.č. 
286/2, 286/3, 287/5 v k.ú. Myslík) 
Neprašová Jana, Vítonice č. p. 110, 76861 Vítonice (vlastník poz.parc.č. 410/12 podíl 1/9  v k.ú. 
Soběchleby) 
Neradil Miroslav Ing., Kladeruby č. p. 7, 75643 Kladeruby (vlastník poz. parc.č. 1158/1, 1162 v k.ú. 
Kladeruby) 

Nesvadba Petr, Turovice č. p. 58, 75114 Turovice (vlastník poz. parc.č. 197/22 v k.ú. Radotín u Lipníka 
nad Bečvou) 
Neumann Adam, Hodslavice č. p. 504, 74271 Hodslavice (vlastník poz. parc.č. 562/109 podíl 1/16 v k.ú. 
Mořkov)  
Neumann Tomáš, Hodslavice č. p. 504, 74271 Hodslavice (vlastník poz. parc.č. 562/109 podíl 1/16 v k.ú. 
Mořkov)  
Nevřela Josef, Sušice č. p. 29, 75111 Sušice (vlastník poz. parc.č.1020  v k.ú. Sušice u Přerova) 
Nevyjel Dalibor, Soběchleby č. p. 16, 75354 Soběchleby (vlastník poz.parc.č. 287/7, 287/8 podíl 1/6, 
287/34  v k.ú. Soběchleby) 
Nitra Hartmut, Skalice č. p. 26, 73801 Frýdek-Místek (vlastník poz. parc.č. 290/6, 350/3 SJM  v k.ú. 
Skalice u Frýdku-Místku) 
Nitrová Irena, Skalice č. p. 26, 73801 Frýdek-Místek  vlastník poz. parc.č. 290/6, 350/3 SJM  v k.ú. Skalice 
u Frýdku-Místku) 
Nociarová Věra, Na Odpoledni 156/7 Přerov I-Město, 75002 Přerov (vlastník  poz.parc.č. 1132/3, 1132/6, 
1132/15 v k.ú. Osek nad Bečvou) 
Novák Karel Ing., Kozlovice č. p. 82, 73947 Kozlovice (vlastník poz. parc.č.1567/1, 1567/2, 1567/8, 
1567/9 podíl ½  v k.ú. Kozlovice) 
Novák Miroslav, Osek nad Bečvou č. p. 149, 75122 Osek nad Bečvou (vlastník  poz.parc.č. 1145/1, 1145/5 
v k.ú. Osek nad Bečvou) 
Novák Pavel, Malhotice č. p. 27, 75353 Malhotice (vlastník poz.parc.č. 1092, 1299/1, 1301, 1384 podíl ½ 
v k.ú. Malhotice) 
Nováková Anežka, Dolní 100 Mořkov, 74272 Mořkov (vlastník poz. parc.č. 495/6, 495/7 podíl ½ v k.ú. 
Mořkov) 
Nováková Anna, Malhotice č. p. 27, 75353 Malhotice  (vlastník poz.parc.č. 1092, 1299/1, 1301, 1384 
podíl ½ v k.ú. Malhotice) 
Nováková Jana Ing., Dolní Nětčice č. p. 137, 75354 Dolní Nětčice (vlastník poz. parc.č. 373/2, 380/3 v k.ú. 
Dolní Nětčice) 
Nováková Ladislava, Lešná č. p. 167, 75641 Lešná (vlastník poz. parc.č. 1174, 1178, 1179, 1368, 1377 
podíl ¼  v k.ú. Vysoká u Valašského Meziříčí) 
Nováková Marie, Kozlovice č. p. 82, 73947 Kozlovice (vlastník poz. parc.č.1567/1, 1567/2, 1567/8, 
1567/9 podíl ½  v k.ú. Kozlovice) 
Novosád František, Choryně č. p. 64, 75642 Choryně (vlastník poz. parc.č. 56/108 SJM v k.ú. Choryně) 
Novosád Josef, Rouské č. p. 23, 75353 Rouské (vlastník poz. parc.č. 902/, 910  v k.ú. Rouské) 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 102 z 194 
 

Novosad Petr Ing., Stará obora 301 Hluboká nad Vltavou, 37341 Hluboká nad Vltavou  (vlastník poz. 
parc.č. 671, 680 podíl ¼ v k.ú. Kelč-Nové Město)  
Novosádová Evženie, Kelč č. p. 508, 75643 Kelč (vlastník poz. parc.č. 1025/3 v k.ú. Kelč-Nové Město) 
(vlastník poz. parc.č. v k.ú. Kelč-Nové Město) 
Novosádová Vlasta, Choryně č. p. 64, 75642 Choryně (vlastník poz. parc.č. 56/108 SJM v k.ú. Choryně) 
Novotná Irena Mgr., Hostašovice č. p. 207, 74101 Hostašovice  (vlastník poz. parc.č. 459/1 SJM  v k.ú. 
Hostašovice) 
Novotná Kateřina, Lhota č. p. 2, 75131 Lhota (vlastník poz. parc.č. 363 v k.ú. Dolní Nětčice) 
Novotný Emil, Hostašovice č. p. 207, 74101 Hostašovice (vlastník poz. parc.č. 459/1 SJM  v k.ú. 
Hostašovice) 
Nykel Karel MUDr., Pionýrů 1264 Frýdlant, 73911 Frýdlant nad Ostravicí (vlastník poz. parc.č. 1793/8, 
1796/1 SJM v k.ú. Baška) 
Nyklová Markéta Mgr. Ph.D., Pionýrů 1264 Frýdlant, 73911 Frýdlant nad Ostravicí (vlastník poz. parc.č. 
1793/8, 1796/1 SJM v k.ú. Baška) 
Olejníková Stanislava, Pavlovice u Přerova č. p. 197, 75111 Pavlovice u Přerova (vlastník poz. parc.č. 
2284/1 v k.ú. Sušice u Přerova), 
Olšák Rostislav, Veřovice č. p. 114, 74273 Veřovice (vlastník poz.parc.č. 989/65, 1002/5 v k.ú.  Veřovice) 
Ondroušek Alois, Horní Újezd č. p. 24, 75353 Horní Újezd (vlastník poz. parc.č. 1217 v k.ú. Horní Nětčice;   
842/6  v k.ú. Rouské;  1089, 1210, 1381 v k.ú. Malhotice) 
Ondruch Josef, Choryně č. p. 10, 75642 Choryně (vlastník poz. parc.č. 619/27 v k.ú. Choryně) 
Ondrušák Jaroslav, Palkovice č. p. 81, 73941 Palkovice (vlastník poz. parc.č. 2571/1, 2572/1, 2580/2 podíl 
½  v k.ú. Palkovice) 

Ondrušák Martin, Palkovice č. p. 81, 73941 Palkovice (vlastník poz. parc.č. 2571/1, 2572/1, 2580/2 podíl 
½  v k.ú. Palkovice) 
Ondrušek Pavel, Kelč č. p. 8, 75643 Kelč (vlastník poz. parc.č. 631, 646 v k.ú. Kelč-Nové Město) 
Ondřejová Veronika, Budovatelů 172/5 Přerov I-Město, 75002 Přerov (vlastník  poz.parc.č. 1064/29 v k.ú. 
Osek nad Bečvou) 
Ordeltová Dana, Osek nad Bečvou č. p. 70, 75122 Osek nad Bečvou (vlastník  poz.parc.č. 1064/33, 
1064/35, 1064/36  v k.ú. Osek nad Bečvou) 
Orlitová Milada Bc., Vítězslava Nezvala 549 Místek, 73801 Frýdek-Místek (vlastník poz. parc.č. 1100  v 

k.ú. Vysoká u Valašského Meziříčí) 
Orlová Jarmila, Kladeruby č. p. 21, 75643 Kladeruby (vlastník poz. parc.č. 1372/1  v k.ú. Kladeruby) 
Orlová Marie, Kelč č. p. 370, 75643 Kelč (vlastník poz. parc.č. 1586/2 v k.ú. Kelč-Nové Město) 
Ovčačík Karel, Skalička č. p. 154, 75352 Skalička (vlastník poz. parc.č.1060/2 podíl ½ v k.ú. Rouské) 
Ovčáčík Martin, Rouské č. p. 85, 75353 Rouské (vlastník poz. parc.č. 799/2  v k.ú. Rouské) 
Pala Petr, Soběchleby č. p. 221, 75354 Soběchleby (vlastník poz. parc.č. 405/1, 405/2, 405/3  v k.ú. 
Soběchleby) 
Palacká Anna, Vysoká č. p. 41, 75641 Lešná (vlastník poz. parc.č. 226/1 podíl ½  v k.ú. Vysoká u 
Valašského Meziříčí) 
Palacká Ivana, Lumiérů 497/33 Hlubočepy, 15200 Praha (vlastník poz. parc.č. 1651/16, 1660 podíl ½ v 

k.ú. Hodslavice) 
Palacký Daniel, Vysoká č. p. 7, 75641 Lešná (vlastník poz. parc.č. 782, 1062, 1083, 1085, 1142, 1146, 
1147  v k.ú. Vysoká u Valašského Meziříčí) 
Palacký Martin, Hodslavice č. p. 516, 74271 Hodslavice (vlastník poz. parc.č. 487/10, 495/8, 500, 1239/1 
podíl ½ v k.ú. Mořkov)  
Palacký Milan, Veřovice č. p. 146, 74273 Veřovice (vlastník poz. parc.č. 1651/1 podíl 1/3  v k.ú. 
Hodslavice)  

Palička Zdeněk, Karafiátová 575/5 Jaktař, 74601 Opava (vlastník poz.parc.č. 944/2, 946/2, 949/2, 949/13, 
952/1  v k.ú.  Hodoňovice) 
Palová Denisa, Býškovice č. p. 29, 75353 Býškovice (vlastník poz. parc.č. 1217 podíl 1/3  v k.ú. Býškovice) 
Palová Eliška, Býškovice č. p. 29, 75353 Býškovice (vlastník poz. parc.č. 1217 podíl 1/3  v k.ú. Býškovice) 
Palová Jana, Býškovice č. p. 29, 75353 Býškovice (vlastník poz. parc.č. 1217 podíl 1/3  v k.ú. Býškovice) 
Parma Ctibor, Veveří 481/45 Veveří, 60200 Brno (vlastník  poz.parc.č. 1267/19 podíl 1/3  v k.ú. Osek nad 

Bečvou) 
Pařenicová Marie, Bordovice č. p. 175, 74401 Bordovice (vlastník poz. parc.č.196/13, 196/14, 196/15, 
214/3, 229, 232/2, 232/3, 234, 238/4, 240/1, 986, 988/2, 988/3, 988/4  v k.ú. Bordovice) 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 103 z 194 
 

Pasírbek Karel, Vyšní Lhoty č. p. 114, 73951 Vyšní Lhoty (r.1960) (Vlastník poz.parc.č. 11/4, 11/5 v k.ú. 
Vyšní Lhoty) 
Pasírbek Karel, Vyšní Lhoty č. p. 114, 73951 Vyšní Lhoty (r.1991) (Vlastník poz. parc.č. 76 podíl ½  v 
k.ú. Vyšní Lhoty) 
Pasrbková Iva, Guty č. p. 270, 73955 Třinec (vlastník  poz.parc.č. 1267/19 podíl 1/3  v k.ú. Osek nad 
Bečvou) 
Pastvová Vlasta, Baška č. p. 38, 73901 Baška (vlastník poz. parc.č. 1502/1, 1502/4, 1513/21, 1514/2, 
1515/4, 1518/30, 1819/27 podíl 1/3  v k.ú. Baška) 
Pašková Eva Ing., Hodoňovice č. p. 175, 73901 Baška (vlastník poz.parc.č. 320/1 v k.ú. Hodoňovice) 
Pátek Antonín, Radotín č. p. 54, 75354 Radotín (vlastník poz. parc.č. 176/2 v k.ú. Radotín u Lipníka nad 
Bečvou) 
Pavelcová Vlastislava, Lichnov č. p. 16, 74275 Lichnov (vlastník poz. parc.č. 1085  v k.ú. Frenštát pod 
Radhoštěm) 
Pavelka František, Kelč č. p. 203, 75643 Kelč  (vlastník poz. parc.č. 1105 v k.ú. Kelč-Nové Město) 
Pavelka Lubomír, Choryně č. p. 79, 75642 Choryně  (vlastník poz. parc.č. 689/79, 618/28 SJM, 619/18, 

619/19 v k.ú. Choryně) 
Pavelková Jarmila, Kelč č. p. 293, 75643 Kelč (vlastník poz. parc.č. 56/22, 593/11, 639/1, 639/2, 689/18 
podíl ½   v k.ú. Choryně) 
Pavelková Zdeňka, Choryně č. p. 79, 75642 Choryně (vlastník poz. parc.č. 689/79, 618/28 SJM v k.ú. 
Choryně) 
Pavlas Petr, Palkovice č. p. 693, 73941 Palkovice (vlastník poz.parc.č. 987/1, 988/3 SJM  v k.ú.  
Hodoňovice) 
Pavlásková Martina, Baška č. p. 435, 73901 Baška (vlastník poz. parc.č. 290/7  v k.ú. Skalice u Frýdku-

Místku) 
Pavlasová Irena, Hodoňovice č. p. 195, 73901 Baška (vlastník poz.parc.č. 939/3, 940/5, 91/4, 944/6, 949/1, 

951, 952/12  v k.ú.  Hodoňovice) 
Pavlasová Zdeňka, Palkovice č. p. 693, 73941 Palkovice (vlastník poz.parc.č. 987/1, 988/3 SJM  v k.ú.  
Hodoňovice) 
Vavrečková Jana, č.p. 310, 74273 Veřovice (vlastník poz.parc.č. 470/80 v k.ú.  Veřovice) 
Pavlík Břetislav Ing., Straník č. p. 172, 74101 Nový Jičín (vlastník poz. parc.č. 188, 191  v k.ú. 
Hostašovice) 
Pavlík Svatopluk, Komárovice č. p. 1, 75643 Kelč (vlastník poz.parc.č. 114, 316 podíl ½, 114,316 podíl 
½ SJM v k.ú. Komárovice) 
Pavlíková Věra, Komárovice č. p. 1, 75643 Kelč (vlastník poz.parc.č. 114,316 podíl ½ SJM v k.ú. 
Komárovice) 
Pavlištík Libor, Komárovice č. p. 30, 75643 Kelč (vlastník poz. parc.č.. 1594, 1598, 1606, 1614, 1615, 
1616, 1617 v k.ú. Kelč-Nové Město) 
Pavlištík Petr, Rouské č. p. 82, 75353 Rouské (vlastník poz. parc.č. 800  SJM v k.ú. Rouské) 
Pavlištíková Veronika, Rouské č. p. 82, 75353 Rouské (vlastník poz. parc.č. 800 SJM v k.ú. Rouské) 
Pazderová Lenka Mgr., Janovice č. p. 6, 73911 Janovice (vlastník poz. parc.č. 1224/24 podíl 2/32 v k.ú. 
Skalice u Frýdku-Místku) 
Pečenka Josef Ing., Kladeruby č. p. 22, 75643 Kladeruby (vlastník poz. parc.č. 487, 1384/2 v k.ú. 
Kladeruby) 

Pecha Josef Ing., Pod hradem 147 Starý Jičín, 74231 Starý Jičín (vlastník poz. parc.č. 1609 podíl ½  v k.ú. 
Jasenice u Valašského Meziříčí) 
Pecha Zbyněk, Všechovice č. p. 215, 75353 Všechovice (vlastník poz. parc.č. 418/1, 432/1 v k.ú. Dolní 
Nětčice) 
Pecháčková Irena, Loukov č. p. 220, 76875 Loukov (vlastník poz. parc.č. 718 podíl 1/21 v k.ú. Šišma) 
Pecháčková Jana, Lhotka nad Bečvou č. p. 2, 75641 Lešná (vlastník poz. parc.č. 700/7 v k.ú. Choryně) 
Pechová Miloslava, Sídliště 849 Ostrožské Předměstí, 68724 Uherský Ostroh (vlastník poz.parc.č. 410/12 

podíl 1/9  v k.ú. Soběchleby) 
Pelc Miroslav Ing., Kladeruby č. p. 87, 75643 Kladeruby (vlastník poz. parc.č. 1326/4, 1327/3 v k.ú. 
Kladeruby) 

Pelcová Jitka, Kelč č. p. 226, 75643 Kelč (vlastník poz. parc.č.778/2 v k.ú. Kelč-Nové Město) 
Pella Zdeněk, sídl. E. Beneše 4135/37 Prostějov, 79603 Prostějov (vlastník poz. parc.č. 1078/1, 1078/6, 

2340, 2341, 2345/1, 2345/2 podíl 1/328 v k.ú. Sušice u Přerova) 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 104 z 194 
 

Pernická Alena, č.p. 443, 73911 Janovice (vlastník poz. parc.č. 1224/24 podíl 1/32 v k.ú. Skalice u Frýdku-

Místku) 
Pernický Ladislav, Jasenice č. p. 20, 75641 Lešná (vlastník poz. parc.č. 1310/49, 1378, 1473, 1475, 1514/6, 
1514/11, 1580/2, 1684/4, 1684/10, 1746/3 podíl ½ v k.ú. Jasenice u Valašského Meziříčí) 
Pernický Milan, Jasenice č. p. 18, 75641 Lešná (vlastník poz. parc.č. 1310/49, 1378, 1473, 1475, 1514/6, 
1514/11, 1580/2, 1684/4, 1684/10, 1746/3 podíl ½ v k.ú. Jasenice u Valašského Meziříčí) 
Pernický Stanislav, Jasenice č. p. 28, 75641 Lešná (vlastník poz. parc.č. 116, 1310/21, 1310/34, 1577, 
1578 k.ú. Jasenice u Valašského Meziříčí) 
Perutka Jaromír, Kelč č. p. 198, 75643 Kelč (vlastník poz. parc.č. 1430/14, 1711/3, 2065/2 podíl 1/3  v k.ú. 
Kelč-Nové Město)) 
Perutková Jana, Kelč č. p. 198, 75643 Kelč (vlastník poz. parc.č. 1430/14, 1711/3, 2065/2 podíl 1/3 v k.ú. 
Kelč-Nové Město)  
Petr Josef, Školská čtvrť 1282 Frenštát pod Radhoštěm, 74401 Frenštát pod Radhoštěm (vlastník poz. 
parc.č. 782, 842/43, 842/44, 842/49 v k.ú. Lichnov u Nového Jičína)Tomáš Petr, L. Janáčka 1065/20 Lipník 
nad Bečvou I-Město, 75131 Lipník nad Bečvou (vlastník poz. parc.č. 1184 v k.ú. Horní Nětčice) 
Petráš Rostislav, Oldřichov č. p. 14, 75111 Oldřichov (vlastník poz. parc.č. 361, 396 v k.ú. Oldřichov na 
Moravě) 
Petráš Rostislav, Pavlovice u Přerova č. p. 194, 75111 Pavlovice u Přerova (vlastník poz. parc.č. 1078/1, 

1078/6, 2340, 2341, 2345/1, 2345/2 podíl 14/533, 2324 v k.ú. Sušice u Přerova) 
Petřík Bohumír, Jiřího Felixe 1766 Frenštát pod Radhoštěm, 74401 Frenštát pod Radhoštěm (vlastník poz. 
parc.č. 1768/75, 1768/76  v k.ú. Tichá na Moravě; 
Petřkovská Milena, Hostašovice č. p. 216, 74101 Hostašovice (vlastník poz. parc.č. 430/1, 430/2  v k.ú. 
Hostašovice) 
Pindelová Marie, Kozlovice č. p. 495, 73947 Kozlovice (vlastník poz. parc.č. 1242/25, 1365/2, 1374/3, 
1512/4 v k.ú. Kozlovice; věcné břemeno k  poz. parc.č. 1039/87, 1039/88, 1115/10, 1115/11, 1115/15, 

1115/17 v k.ú. Kozlovice) 
Pindurová Adéla, Březová 473 Chotěbuz, 73561 Chotěbuz (vlastník poz.parc.č. 11/1, 11/3, 73/2, 78/2, 
79/1, 79/4 podíl ½  v k.ú. Vyšní Lhoty) 
Pírková Zdeňka, Rakov č. p. 89, 75354 Rakov (vlastník poz.parc.č. 1119, 1122 v k.ú. Malhotice) 
Pítr Miroslav, Veřovice č. p. 42, 74273 Veřovice (vlastník poz.parc.č.2119/2 podíl 9/224  v k.ú.  Veřovice) 
Pítrová Hana, Dolní 720, 74272 Mořkov (vlastník poz.parc.č. 508/2 v k.ú. Mořkov) 
Pítrová Věra, Příčná 208 Mořkov, 74272 Mořkov (vlastník poz. parc.č. 531/7, 1292/34 podíl 1/6, 531/30 
podíl 1/3  v k.ú. Mořkov)  
Pitrun Antonín, Kelč č. p. 104, 75643 Kelč (vlastník poz. parc.č.  1297/5 SJM  podíl 2/8, 1297/5 podíl 1/8  
v k.ú. Kelč-Nové Město) 
Pitrun František, Kelč č. p. 101, 75643 Kelč (vlastník poz. parc.č.. 288, 289, 291, 292  v k.ú. Kelč-Nové 
Město) 
Pitrun Josef, Kelč č. p. 443, 75643 Kelč (vlastník poz. parc.č. 1429/5  v k.ú. Kelč-Nové Město)  
Pitrunová Ludmila, Kelč č. p. 104, 75643 Kelč (vlastník poz. parc.č.  1297/5 SJM  podíl 2/8, 1297/5 podíl 
1/8  v k.ú. Kelč-Nové Město) 
Pitrunová Marcela, Kelč č. p. 244, 75643 Kelč (vlastník poz. parc.č. 1207/15, 1207/16  v k.ú. Kelč-Nové 
Město) 
Piváčková Ludmila, Lískovecká 558 Frýdek, 73801 Frýdek-Místek (vlastník poz. parc.č. 1513/20, 1518/29 

podíl 1/3  v k.ú. Baška; 755/37, 756/34 podíl 1/3  v k.ú.  Hodoňovice) 
Plánický Tomáš, Veřovice č. p. 318, 74273 Veřovice (vlastník poz. parc.č. 923/9, 923/12, 949/1, 989/63 v 

k.ú. Veřovice) 
Plesník Jaromír, Komárovice č. p. 17, 75643 Kelč (vlastník poz.parc.č. 101/3, 318, 319, 320, 322 v k.ú. 
Komárovic; 1591, 1599 v k.ú. Kelč-Nové Město) 
Plesník Martin, Kladeruby č. p. 153, 75643 Kladeruby  (vlastník poz. parc.č. 477/1, 1149  v k.ú. Kladeruby) 
Plesník Marek, Rouské č. p. 2, 75353 (vlastník poz. parc.č. 522  v k.ú. Rouské) 
Plešek Antonín, V Troskách 1943/21 Zábřeh, 70030 Ostrava (vlastník poz. parc.č. 436/1, 436/2 podíl 4/64  

v k.ú. Hostašovice) 
Plešek Gabriel, Hostašovice č. p. 86, 74101 Hostašovice (vlastník poz. parc.č. 196/4, 213, 443/1 v k.ú. 
Hostašovice) 
Plšek Martin, třída Tomáše Bati 1285 Zlín, 76001 Zlín (vlastník poz. parc.č.  1297/5 podíl ½ v k.ú. Kelč-

Nové Město) 
Plšek Miroslav, Býškovice č. p. 9, 75353 Býškovice (vlastník poz. parc.č. 1413 SJM v k.ú. Býškovice) 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 105 z 194 
 

Plšková Vlasta, Býškovice č. p. 9, 75353 Býškovice (vlastník poz. parc.č. 1413 SJM v k.ú. Býškovice) 
Plucnarová Dagmar, Baška č. p. 424, 73901 Baška (vlastník poz.parc.č. 755/32, 756/33  v k.ú.  
Hodoňovice) 
Pobořil Milan, Antonína Sovy 1516/37 Kateřinky, 74705 Opava (vlastník poz. parc.č. 19/10, 56/79, 
56/111, 639/23, 639/46, 689/47 v k.ú. Choryně) 
Pobořil Vít, Jasenice č. p. 4, 75641 Lešná (vlastník poz. parc.č. 108/1, 108/7, 118/24, 118/28, 1514/7 podíl 
½ v k.ú. Jasenice u Valašského Meziříčí) 
Pobořilová Irma, Jasenice č. p. 4, 75641 Lešná (vlastník poz. parc.č. 108/1, 108/7, 118/24, 118/28, 1514/7 
podíl ½ v k.ú. Jasenice u Valašského Meziříčí) 
Podepřel Lukáš Bc., Dr. Bureše 1188/7 České Budějovice 2, 37005 České Budějovice  
(vlastník  poz.parc.č. 1096/17 podíl 1/3  v k.ú. Osek nad Bečvou) 
Podepřelová Kateřina Mgr., Sobíšky č. p. 33, 75121 Sobíšky (vlastník  poz.parc.č. 1096/17 podíl 1/3  v k.ú. 
Osek nad Bečvou) 
Podmol František, Choryně č. p. 46, 75642 Choryně (vlastník poz. parc.č. 700/10 podíl ½  v k.ú. Choryně) 
Podmolík Miroslav, Oldřichov č. p. 8, 75111 Oldřichov (vlastník poz. parc.č. 372/1, 407, 411 v k.ú. 
Oldřichov na Moravě) 
Pokluda Josef, Jana Čapka 3078 Frýdek, 73801 Frýdek-Místek (vlastník poz.parc.č. 322/1 v k.ú.  
Hodoňovice) 
Pokluda Radek, Lubojackého 2384, Frýdek, 73801 Frýdek-Místek (vlastník poz. parc.č. 89/1, 89/2 podíl 
1/3   v k.ú. Myslík) 
Pokludová Štěpánka, Lískovecká 220 Frýdek, 73801 Frýdek-Místek (vlastník poz. parc.č. 89/1, 89/2 podíl 
1/12  v k.ú. Myslík) 
Polakovičová Dagmar, Hlinsko č. p. 18, 75131 Hlinsko (vlastník poz. parc.č. 1174, 1185 podíl 3/4 v k.ú. 
Šišma) 
Polášek Jan, Kelč č. p. 418, 75643 Kelč (vlastník poz. parc.č. 812  v k.ú. Kelč-Nové Město)  
Polášek Josef, Bílov č. p. 166, 74301 Bílov (vlastník poz. parc.č. 292/2, 350/30 v k.ú. Skalice u Frýdku-

Místku) 
Polášková Michaela MUDr., Palkovice č. p. 923, 73941 Palkovice (vlastník poz. parc.č.. 122, 1081 podíl 
¼  v k.ú. Myslík) 
Porazil Antonín, Kelč č. p. 179, 75643 Kelč (vlastník poz. parc.č. 613/1 v k.ú. Kelč-Nové Město)  
Porazilová Jarmila, Kelč č. p. 181, 75643 Kelč (vlastník poz. parc.č. 1612, 1627, 1640 v k.ú. Kelč-Nové 
Město) 
Pospíšil Petr, Tichá č. p. 273, 74274 Tichá (vlastník poz.parc.č. 250/1 v k.ú. Tichá na Moravě) 
Pospíšilík Josef, Sušice č. p. 19, 75111 Sušice (vlastník poz. parc.č. 1153, 1154 SJM v k.ú. Sušice u 
Přerova)  
Pospišilík Vladimír, Sušice č. p. 44, 75111 Sušice (vlastník poz. parc.č. 1078/1, 1078/6, 2340, 2341, 

2345/1, 2345/2 podíl 1/533 v k.ú. Sušice u Přerova) 
Pospíšilíková Marie Mgr., Sušice č. p. 19, 75111 Sušice (vlastník poz. parc.č. 496/37 podíl 1/4 v k.ú. 
Prusínky; 1153, 1154 SJM v k.ú. Sušice u Přerova)  
Pospíšilíková Věra Ing., Sušice č. p. 92, 75111 Sušice (vlastník poz. parc.č. 1007 podíl ½   v k.ú. Sušice u 
Přerova), 
Pospíšilová Eva, Tichá č. p. 273, 74274 Tichá (vlastník poz. parc.č.. 1622/9, 1643, 238/5  v k.ú. Tichá na 
Moravě) 
Prášek Miroslav, Lichnov č. p. 566, 74275 Lichnov (vlastník poz. parc.č. 675/4 podíl ½ v k.ú. Lichnov u 
Nového Jičína) 
Prašivka Jan, Kozlovice č. p. 150, 73947 Kozlovice (vlastník poz. parc.č. 894 SJM v k.ú. Kozlovice) 
Prašivková Marie, Kozlovice č. p. 150, 73947 Kozlovice (vlastník poz. parc.č. 894 SJM v k.ú. Kozlovice) 
Prátová Pavlína, Hodonínská 905 Dubňany, 69603 Dubňany (vlastník poz. parc.č. 675/4 podíl ½, 674/18 

v k.ú. Lichnov u Nového Jičína) 
Procházka Miroslav, Loučka č. p. 224, 75644 Loučka (vlastník poz. parc.č. 562/109 podíl 1/16 v k.ú. 
Mořkov)  
Procházka Petr, Loučka č. p. 224, 75644 Loučka (vlastník poz. parc.č. 562/109 podíl 1/16 v k.ú. Mořkov)  
Procházková Marta, Na Sídlišti 698 Budišov nad Budišovkou, 74787 Budišov nad Budišovkou 

Proklová Vlasta, Hlinsko č. p. 70, 75131 Hlinsko (vlastník poz. parc.č. 496/50 podíl 2/30 v k.ú. Prusínky) 
Prousek Petr, Hodslavice č. p. 36, 74271 Hodslavice (vlastník poz. parc.č. 1120; Věcné břemeno vedení k  
poz. parc.č. 1119 v k.ú. Hodslavice)  
Prvý Vladimír, Sušice č. p. 39, 75111 Sušice (vlastník poz. parc.č. 997/1, 1019  v k.ú. Sušice u Přerova), 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 106 z 194 
 

Přikryl Antonín, Křižná 621/27 Krásno nad Bečvou, 75701 Valašské Meziříčí (vlastník poz. parc.č. 
995/43, 1017/1, 1628, 1630/2 vše podíl 1/6  v k.ú. Kelč – Nové Město) 
Přikryl Martin, Sušice č. p. 15, 75111 Sušice (vlastník poz. parc.č. 384/1 v k.ú. Oldřichov na Moravě) 
Přikrylová Helena, Křižná 621/27 Krásno nad Bečvou, 75701 Valašské Meziříčí (vlastník poz. parc.č. 290  
v k.ú. Kelč-Nové Město)  
Pustějovský Petr, Lichnov č. p. 126, 74275 Lichnov (vlastník poz. parc.č. 842/23 podíl 1/2, 842/20, 842/21, 
842/22  v k.ú. Lichnov u Nového Jičína) 
Pustka Tomáš, Ženklava č. p. 41, 74267 Ženklava (vlastník poz.parc.č. 470/71, 470/78, 470/79, 808/2, 
822/1  v k.ú.  Veřovice) 
Pustka Vojtěch, Kozlovice č. p. 414, 73947 Kozlovice (vlastník poz. parc.č. 1522/ 42, 1522/43, 1522/44, 
1522/47, 1525 v k.ú. Kozlovice) 
Pustková Martina, Kozlovice č. p. 877, 73947 Kozlovice (vlastník poz. parc.č.725/16, 725/18, 736/4, 
736/13 v k.ú. Kozlovice) 
Pustovka Jan, Novodvorská 3055 Frýdek, 73801 Frýdek-Místek (vlastník poz. parc.č. 78/30, 83/2, 95/2 
v k.ú. Nižní Lhoty) 
Rada Antonín, Hromůvka 1527 Hranice I-Město, 75301 Hranice (vlastník poz. parc.č. 106/1, 109/1, 
119,923 podíl 2/3  v k.ú. Rouské) 
Rada Dalibor, Palkovice č. p. 85, 73941 Palkovice (vlastník poz. parc.č. 2498, 2499/1 podíl ½  2580/1, 

2586/3, 2587/3, 2633/5 v k.ú. Palkovice; věcné břemeno chůze a  jízdy k poz. parc.č. 2581/1 v k.ú. 
Palkovice) 

Rada Ladislav, Palkovice č. p. 248, 73941 Palkovice (vlastník poz. parc.č. 2547/1, 2551/4 SJM, 2527/1, 
2527/7, 2536/1, 2542, 2543, 2557/4  v k.ú. Palkovice; předkupní právo k poz. parc.č. 2548/1, 2565/14 

  v k.ú. Palkovice; věcné břemeno chůze a jízdy k poz. parc.č. 2551/1, 2656/8 v k.ú. Palkovice) 
Rada Pavel, Novodvorská 3061 Frýdek, 73801 Frýdek-Místek (vlastník poz. parc.č. 2581/1, 2581/4, 2588  

v k.ú. Palkovice; věcné břemeno chůze a jízdy k poz. parc.č. 2657/1, 2580/1 v k.ú. Palkovice) 
Radová Božena , Tovačovského 766 Hranice I-Město, 75301 Hranice (vlastník poz. parc.č. 1329/57 podíl 
1/8  v k.ú. Kelč-Nové Město) 
Radová Dagmar, Palkovice č. p. 248, 73941 Palkovice (vlastník poz. parc.č. 2547/1, 2551/4 SJM v k.ú. 
Palkovice; předkupní právo k poz. parc.č. 2548/1, 2565/14 v k.ú. Palkovice; věcné břemeno chůze a jízdy 
k poz. parc.č. 2551/1, 2656/8 v k.ú. Palkovice) 
Radová Olga, Kelč č. p. 201, 75643 Kelč (vlastník poz. parc.č.. 296  v k.ú. Kelč-Nové Město) 
Rák Zdeněk, Pod hájem 93 Opatovice, 75356 Opatovice (vlastník poz. parc.č. 1148 v k.ú. Horní Nětčice) 
Ráková Bronislava, Malhotice č. p. 8, 75353 Malhotice (vlastník poz. parc.č.1095, 1222 v k.ú. Malhotice) 
Rakovská Božena, č.p. 163, 75354 Soběchleby (vlastník poz.parc.č. 287/28 podíl 1/6  v k.ú. Soběchleby) 
Rakovský Josef, Kelč č. p. 60, 75643 Kelč (vlastník poz. parc.č.. 1004/45, 1127 v k.ú. Kelč-Nové Město) 
Ramšová Zdeňka, Náměstí 3 Frýdlant, 73911 Frýdlant nad Ostravicí (vlastník poz. parc.č. 1224/24 podíl 
2/32 v k.ú. Skalice u Frýdku-Místku) 
Rapantová Blanka, Kremličkova 985/3 Krč, 14000 Praha (vlastník poz. parc.č. 2443/2 podíl 1/8 v k.ú. 
Palkovice) 

Ratiborský Michal, Opavská 369/70 Pod Cvilínem, 79401 Krnov (vlastník poz.parc.č. 410/12 podíl 1/9  
v k.ú. Soběchleby) 
Redl Rostislav, Hostašovice č. p. 66, 74101 Hostašovice (vlastník poz. parc.č. 1599  v k.ú. Jasenice u 
Valašského Meziříčí; 408/2 podíl 1/5 v k.ú. Hostašovice) 
Rek Stanislav, Lichnov č. p. 380, 74275 Lichnov (vlastník poz.parc.č. 1054/23  v k.ú. Lichnov u Nového 
Jičína) 
Reková Jana, Na Kopci 2684 Frýdek, 73801 Frýdek-Místek (vlastník poz. parc.č. 89/1, 89/2 podíl 1/12   v 
k.ú. Myslík) 
Rode Miroslav, Podlesí III 4946 Zlín, 76005 Zlín (vlastník  poz.parc.č. 1145/14 podíl ½  v k.ú. Osek nad 
Bečvou) 
Rode Petr, Osek nad Bečvou č. p. 177, 75122 Osek nad Bečvou (vlastník  poz.parc.č. 1145/14 podíl ½   
v k.ú. Osek nad Bečvou) 
Rode Zdeněk, Kozlovská 1335/5 Přerov I-Město, 75002 Přerov (vlastník  poz.parc.č. 1064/45 podíl ½   
v k.ú. Osek nad Bečvou) 
Roháček Jiří, Hromůvka 1880 Hranice I-Město, 75301 Hranice (vlastník poz. parc.č. 541 podíl 2/16, 601/3  
v k.ú. Rouské; 1059, 1081, 1335/4 v k.ú. Malhotice; 
Rollová Lucie Ing.Bc., Trojanovice č. p. 897, 74401 Trojanovice (vlastník poz. parc.č. 676/3, 2151/2  v k.ú. 
Lichnov u Nového Jičína) 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 107 z 194 
 

Romanová Kateřina, Aloise Rašína 325/17 Řepčín, 77900 Olomouc  (vlastník poz. parc.č. 496/37 podíl 
1/8 v k.ú. Prusínky) 
Roubal Miroslav Ing., Milonice č. p. 57, 68333 Milonice (vlastník poz. parc.č. 1078/1, 1078/6, 2340, 2341, 

2345/1, 2345/2 podíl 1/3198 v k.ú. Sušice u Přerova) 
Rozehnal Ladislav, Vyšní Lhoty č. p. 253, 73951 Vyšní Lhoty (vlastník poz. parc.č. 585/3, 588/4 v k.ú. 
Nošovice) 
Rudel Zdeněk, Pržno č. p. 193, 73911 Pržno (vlastník poz. parc.č. 1513/20, 1518/29 podíl 1/3  v k.ú. Baška; 
755/37, 756/34 podíl 1/3  v k.ú.  Hodoňovice) 
Rudová Alena, Osek nad Bečvou č. p. 369, 75122 Osek nad Bečvou (vlastník  poz.parc.č. 1132/6 podíl 
1/4  v k.ú. Osek nad Bečvou) 
Rusek Josef, Jasenice č. p. 99, 75641 Lešná (vlastník poz. parc.č. 1389, 1514/3, 1514/16, 1514/22 podíl ½   
v k.ú. Jasenice u Valašského Meziříčí) 
Rusek Miroslav, Jasenice č. p. 49, 75641 Lešná (vlastník poz. parc.č. 1580/1  v k.ú. Jasenice u Valašského 
Meziříčí) 
Rusková Irena, Obora 555/33 Krásno nad Bečvou, 75701 Valašské Meziříčí (vlastník poz. parc.č. 885  
v k.ú. Rakov u Hranic) 
Rusková Jana, Jasenice č. p. 81, 75641 Lešná (vlastník poz. parc.č. 1514/5, 1514/12  v k.ú. Jasenice u 
Valašského Meziříčí) 
Rusková Ludmila, Jasenice č. p. 99, 75641 Lešná (vlastník poz. parc.č. 1389, 1514/3, 1514/16, 1514/22 
podíl ½   v k.ú. Jasenice u Valašského Meziříčí) 
Rýdlová Marie, Straník č. p. 6, 74101 Nový Jičín (vlastník poz. parc.č. 424, 429/3  v k.ú. Hostašovice) 
Rýparová Bronislava, Myslbekova 1376/12, 74101 Nový Jičín (vlastník poz.parc.č. 1768/74  podíl ½   
v k.ú. Tichá na Moravě) 
Ryška  Zdeněk Ing., Olbrachtova 634 Hranice I-Město, 75301 Hranice (vlastník poz. parc.č. PK 981/9 v 
k.ú. Týn nad Bečvou) 
Ryška Antonín, Kladníky č. p. 56, 75131 Kladníky (vlastník poz. parc.č. 848 podíl ¼ v k.ú. Kladníky) 
Ryška Lubomír Ing., Gen. Sochora 1203/7 Poruba, 70800 Ostrava (vlastník poz. parc.č.. 262/86, 328/5, 
328/8, 328/9, 328/19, 328/30  v k.ú. Kelč-Nové Město) 
Ryška Vítězslav Ing., Kelč č. p. 480, 75643 Kelč (vlastník poz. parc.č. 813, 814 v k.ú. Kelč-Nové Město) 
Řeháková Petra, Libhošť č. p. 443, 74257 Libhošť (vlastník poz. parc.č. 196/1, 196/7 podíl ¼  v k.ú. 
Bordovice) 

Řezníček Leoš, Kunčice pod Ondřejníkem č. p. 75, 73913 Kunčice pod Ondřejníkem (vlastník poz. parc.č. 
2376/17  v k.ú. Tichá na Moravě; 2317, 2334/3, 2345/6, 2345/7 SJM, 1208/18, 1213/9  v k.ú. Kozlovice) 
Řezníček Lumír, Kunčice pod Ondřejníkem č. p. 457, 73913 Kunčice pod Ondřejníkem (vlastník poz. 
parc.č. 2294 podíl 1/3 v k.ú. Kozlovice) 
Řezníčková Věra, Kunčice pod Ondřejníkem č. p. 75, 73913 Kunčice pod Ondřejníkem (vlastník poz. 
parc.č. 2317, 2334/3, 2345/6, 2345/7 SJM v k.ú. Kozlovice) 
Říhošková Dagmar, Dvořákova 2635/63 Přerov I-Město, 75002 Přerov (vlastník poz. parc.č. 716 podíl 
1/12 v k.ú. Šišma) 
Řimák Stanislav, Malhotice č. p. 19, 75353 Malhotice (vlastník poz. parc.č, 1337/4  v k.ú. Malhotice) 
Sasyn Dalibor, Myslík č. p. 98, 73941 Palkovice (věcné břemeno cesty pro poz. parc.č. 234/2, 234/6, 
265/17 v k.ú. Myslík; vlastník poz. parc.č. 234/6, 265/17 v k.ú. Myslík) 
Sasýn Daniel, Janovice č. p. 370, 73911 Janovice (vlastník poz. parc.č. 1312/26 v k.ú. Skalice u Frýdku-

Místku) 
Sedláčková Marie, Sušice č. p. 34, 75111 Sušice (vlastník poz. parc.č. 879, 1028/1, 1028/2, 1161/1, 1162/1 

v k.ú. Sušice u Přerova) 

Sehnal Jiří, Soběchleby č. p. 152, 75354 Soběchleby (vlastník poz.parc.č. 287/6  v k.ú. Soběchleby) 
Sehnal Milan, Rouské č. p. 21, 75353 Rouské (vlastník poz. parc.č. 544, 590, 720/1, 896 v k.ú. Rouské) 
Sehnálek Miroslav, Na Návsi 103 Radslavice, 75111 Radslavice (vlastník poz. parc.č. 1078/1, 1078/6, 

2340, 2341, 2345/1, 2345/2 podíl 2/82 v k.ú. Sušice u Přerova) 
Sehnalová Marie, Rouské č. p. 21, 75353 Rouské (vlastník poz. parc.č. 541 podíl 2/16 v k.ú. Rouské) 
Seibertová Pavla, Palkovice č. p. 232, 73941 Palkovice (vlastník poz. parc.č. 2621/3, 2633/4 v k.ú. 
Palkovice) 

Seidl Milan, Mštěnovice č. p. 40, 75701 Lešná (vlastník poz. parc.č. 460/1  v k.ú. Hostašovice) 
Sekulová Marcela, Bělotín č. p. 256, 75364 Bělotín (vlastník poz. parc.č. 496/50 podíl 24/30 v k.ú. 
Prusínky) 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 108 z 194 
 

Schindlerová Dana Bc., Baška č. p. 429, 73901 Baška (vlastník poz. parc.č. 1513/20, 1518/29 podíl 1/3  v 
k.ú. Baška; 755/37, 756/34 podíl 1/3  v k.ú.  Hodoňovice) 
Schotliová Stanislava Mgr., Zahradní 99 Týn nad Bečvou, 75131 Týn nad Bečvou (vlastník poz. PK 980/18 
v k.ú. Týn nad Bečvou, podíl 1/6) 
Siudová Lenka, Baška č. p. 340, 73901 Baška (vlastník poz. parc.č. 1780/8 podíl 1/12 v k.ú. Baška) 
Skácal  Jan Ing., Semetín 1424 Vsetín, 75501 Vsetín (vlastník poz. parc.č. 1183/1, 1183/2 podíl ½  v k.ú. 
Rouské) 
Skácal Libor, Lhota č. p. 13, 75643 Kelč (vlastník poz. parc.č. 1183/1, 1183/2 podíl ½  v k.ú. Rouské) 
Skácal Vladimír Ing., Semetín 1424 Vsetín, 75501 Vsetín (vlastník poz. parc.č. 1275/2 SJM  v k.ú. 
Kladeruby) 

Skácalová Eliška, Semetín 1424 Vsetín, 75501 Vsetín (vlastník poz. parc.č. 1275/2 SJM  v k.ú. Kladeruby) 
Skácel Jaromír, Býškovice č. p. 20, 75353 Býškovice (vlastník poz. parc.č. 1414 podíl ½  v k.ú. Býškovice) 
Skácel Tomáš, Býškovice č. p. 71, 75353 Býškovice (vlastník poz. parc.č. 1414 podíl ½  v k.ú. Býškovice) 
Skála Karel, Horní Nětčice č. p. 7, 75354 Horní Nětčice (vlastník poz. parc.č. 1181 podíl 9/12 v k.ú. Horní 
Nětčice) 
Skála Karel, Luboměř pod Strážnou č. p. 1362, 75362 Luboměř pod Strážnou (vlastník poz. parc.č. 1181 
podíl 2/12 v k.ú. Horní Nětčice) 
Skalická Alena, Družební 768/2 Nové Sady, 77900 Olomouc (vlastník poz. parc.č. 496/58 podíl 1/5  v k.ú. 
Prusínky) 
Skálová Ludmila, Jaselská 83 Město Libavá, 78307 Město Libavá (vlastník poz. parc.č. 1181 podíl 1/12 v 

k.ú. Horní Nětčice) 
Sklář Radek, Skalice č. p. 422, 73801 Frýdek-Místek (vlastník poz. parc.č. 78/2, 101/16, 206, 331/15, 
1022/1 v k.ú. Nižní Lhoty) 
Skopal Antonín Ing., Sušice č. p. 13, 75111 Sušice (vlastník poz. parc.č. 889/1 v k.ú. Sušice u Přerova) 
Skopal Vladimír Ing., Sušice č. p. 89, 75111 Sušice (vlastník poz. parc.č. 402 podíl ½  v k.ú. Oldřichov na 
Moravě) 
Skopalová Kristina MUDr., Sušice č. p. 89, 75111 Sušice (vlastník poz. parc.č. 402 podíl ½  v k.ú. 
Oldřichov na Moravě) 
Skopal-Procházka Radek, Sokolská 786 Tlumačov, 76362 Tlumačov (vlastník poz. parc.č. 718 podíl 1/21 
v k.ú. Šišma) 
Skurka Petr, Palkovice č. p. 65, 73941 Palkovice (vlastník poz. parc.č. 2551/1, 2565/8 v k.ú. Palkovice) 

(věcné břemeno chůze a jízdy k poz. parc.č. 2548/1, 2656/14, 2547/1,2551/4 v k.ú. Palkovice) 
Slavík Radomír, Branky č. p. 280, 75645 Branky (vlastník poz. parc.č.1586/1 v k.ú. Kelč-Nové Město) 
Slavíková Irena, Komárovice č. p. 44, 75643 Kelč (vlastník poz. parc.č. 110/1 v k.ú. Komárovice) 
Slavíková Martina, Juřinka č. p. 72, 75701 Valašské Meziříčí (vlastník poz. parc.č. 700/13 podíl ½  v k.ú. 
Choryně) 
Slavíková Simona, Saarinenova 1130/7 Hloubětín, 19800 Praha (vlastník poz. parc.č. 322 podíl ½ v k.ú. 
Komárovice) 
Slimáček Josef, Kelč č. p. 106, 75643 Kelč (vlastník poz. parc.č.. 1207/13 v k.ú. Kelč-Nové Město) 
Slovák Martin Ing., Osek nad Bečvou č. p. 442, 75122 Osek nad Bečvou (vlastník poz. parc.č, 1342 v k.ú. 
Malhotice) 

Složil Jiří, Oldřichov č. p. 7, 75111 Oldřichov (vlastník poz. parc.č.. 376/1, 384/3 v k.ú. Oldřichov na 
Moravě) 
Ondryášová Marie, Za Parkem 1198/15, 75131 Lipník nad Bečvou (vlastník poz. parc.č. PK 980/12 v k.ú. 
Týn nad Bečvou) 
Složilová Pavla, Oldřichov č. p. 7, 75111 Oldřichov vlastník poz. parc.č.. 360, 381/, 392, 412 v k.ú. 
Oldřichov na Moravě) 
Smahlová Renata Ing., Kelč č. p. 471, 75643 Kelč (vlastník poz. parc.č.. 483/13 podíl 6/36, 1004/43, 
1107/2, 1165/13, 2059/67  v k.ú. Kelč-Nové Město) 
Sobek Adam, Kladeruby č. p. 160, 75643 Kladeruby (vlastník poz. parc.č. 1306/2 podíl 3/48, 456/1, 534, 
596, 1354 podíl 3/24  v k.ú. Kladeruby) 
Sobek Adolf, Choryně č. p. 97, 75642 Choryně (vlastník poz. parc.č. 56/100, 639/39, 689/75  v k.ú. 
Choryně) 
Socha Marek, Palkovice č. p. 51, 73941 Palkovice (vlastník poz. parc.č. 2466/2, 2467, 2468  v k.ú. 
Palkovice) 

Sojková Ludmila, Hluzov č. p. 21, 75368 Černotín (vlastník poz. parc.č. 1047/2, 1192, 1352 podíl 1/3  
v k.ú. Malhotice) 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 109 z 194 
 

Sokolová Anna, Hodslavice č. p. 439, 74271 Hodslavice (vlastník poz. parc.č. 1653/2, 1654/1, 1655/1  v 
k.ú. Hodslavice)  
Sokolová Milena, Kelč č. p. 16, 75643 Kelč (vlastník poz. parc.č.. 1429/7 v k.ú. Kelč-Nové Město) 
Sommer Markéta, Hodoňovice č. p. 194, 73901 Baška(vlastník poz.parc.č. 320/4 podíl ½  v k.ú.  

Hodoňovice) 
Sontág Karel, Nákupní 467/16 Šumbark, 73601 Havířov (vlastník  poz.parc.č. 619/71 podíl 1/12  v k.ú. 
Choryně) 
Sosenka Petr, Bordovice č. p. 96, 74401 Bordovice (vlastník poz. parc.č. 267, 268/2, 268/5 podíl 2/9  v 

k.ú. Bordovice) 
Sováková Hana, Horní Újezd č. p. 106, 75353 Horní Újezd (vlastník poz. parc.č. 1189 v k.ú. Horní Nětčice) 
Soviar Lukáš Ing., Hostašovice č. p. 275, 74101 Hostašovice (vlastník poz. parc.č. 426/4 v k.ú. 
Hostašovice) 
Spišáková Anna, Podříčí 239 Frenštát pod Radhoštěm, 74401 Frenštát pod Radhoštěm (vlastník poz. 
parc.č. 562/18 podíl ½ v k.ú. Mořkov) 
Splítková Eva, Pod Skalkou 358/11b Jablonec nad Nisou, 46601 Jablonec nad Nisou (vlastník  poz.parc.č. 
1096/25, 1404/3  v k.ú. Osek nad Bečvou) 
Srkala Josef, Kelč č. p. 47, 75643 Kelč (vlastník poz. parc.č.521/3 podíl ½ v k.ú. Kelč-Nové Město) 
Srkala Pavel, Kelč č. p. 22, 75643 Kelč (vlastník poz. parc.č.1018/1 SJM v k.ú. Kelč-Nové Město) 
Srkalová Ivana Ing., Ústí č. p. 65, 75301 Ústí (vlastník poz. parc.č.521/3 podíl ½ v k.ú. Kelč-Nové Město) 
Srkalová Petra, Kelč č. p. 22, 75643 Kelč (vlastník poz. parc.č.1018/1 SJM v k.ú. Kelč-Nové Město) 
Srniček Rudolf, Baška č. p. 91, 73901 Baška (vlastník poz. parc.č.1796/2, 1796/3, 1798/1, 1811  v k.ú. 
Baška) 
Stanečková Pavlína, Tichá č. p. 175, 74274 Tichá (vlastník poz.parc.č. 302/1  v k.ú. Tichá na Moravě) 
Staněk Vladimír, Choryně č. p. 13, 75642 Choryně (vlastník poz. parc.č. 619/1, 619/13, 619/14, 619/15, 
633/6, 639/30 v k.ú. Choryně) 
Stanková Markéta, Morávka č. p. 50, 73904 Morávka (Vlastník poz. parc.č. 76 podíl ½  v k.ú. Vyšní Lhoty) 
Stavárek Petr, č.p. 190, 74401 Bordovice (vlastník poz. parc.č. 990 podíl 1/9  v k.ú. Bordovice) 
Stavárek Martin Mgr., Školská čtvrť 1376 Frenštát pod Radhoštěm, 74401 Frenštát pod Radhoštěm 
(vlastník poz. parc.č. 990 podíl 1/9  v k.ú. Bordovice) 
Stavárková Pavla, Školská čtvrť 1369 Frenštát pod Radhoštěm, 74401 Frenštát pod Radhoštěm (vlastník 
poz. parc.č. 181/3, 186 podíl 1/3, 990 podíl 1/9  v k.ú. Bordovice) 
Stejskal Tomáš, Osek nad Bečvou č. p. 62, 75122 Osek nad Bečvou (vlastník  poz.parc.č. 1137/1 v k.ú. 
Osek nad Bečvou) 
Stoklásek Alois, Sovadina č. p. 13, 76861 Bystřice pod Hostýnem (vlastník poz. parc.č. 718 podíl 1/7 v 

k.ú. Šišma) 
Stoklásek Jaroslav, Pavlovice u Přerova č. p. 13, 75111 Pavlovice u Přerova  (vlastník poz. parc.č. 496/41 
v k.ú. Prusínky; parc.č. 1078/1, 1078/6, 2340, 2341, 2345/1, 2345/2 podíl 1/533 v k.ú. Sušice u Přerova) 
Stoklásek Milan, Žákovice č. p. 49, 75354 Žákovice (vlastník poz. parc.č. 718 podíl 1/21 v k.ú. Šišma) 
Stoklásek Stanislav, Pavlovice u Přerova č. p. 217, 75111 Pavlovice u Přerova (vlastník poz. parc.č. 718 
podíl 2/7 v k.ú. Šišma) 
Stoklásková Jana, Pavlovice u Přerova č. p. 217, 75111 Pavlovice u Přerova (vlastník poz. parc.č. 717, 
1221 podíl 1/6, 1218 podíl 1/3 v k.ú. Šišma) 
Strahalová Jarmila, Martinská čtvrť 1151 Frenštát pod Radhoštěm, 74401 Frenštát pod Radhoštěm   
(vlastník poz. parc.č. 674/41 v k.ú. Lichnov u Nového Jičína) 
Strnadel  Pavel, Malhotice č. p. 72, 75353 Malhotice (vlastník poz. parc.č. 707/45, 995/17, 1991/15 v k.ú. 
Kelč-Nové Město;1056, 1213 v k.ú. Malhotice) 
Strnadlová Božena , Lesní 173 Opatovice, 75356 Opatovice (vlastník poz. parc.č. 679 v k.ú. Kladníky; 
1202 v k.ú. Šišma) 
Stržínek Josef, Rouské č. p. 26, 75353 Rouské (vlastník poz. parc.č. 114/1, 1055 podíl 1/3  v k.ú. Rouské) 
Stržínek Petr, Rakov č. p. 43, 75354 Rakov (vlastník poz. parc.č. 1127 podíl ½ v k.ú. Horní Nětčice) 
Studená Marie, Bordovice č. p. 84, 74401 Bordovice (vlastník poz. parc.č. 288/7 v k.ú. Bordovice) 
Suchánek Lumír, Perná č. p. 20, 75641 Lešná (vlastník poz. parc.č. 990, 991, 992, 1016, 1017, 1018, 1019, 
1020 v k.ú. Vysoká u Valašského Meziříčí) 
Suchánková Martina, Rokytnice č. p. 10, 75104 Rokytnice (vlastník poz. parc.č. 1078/1, 1078/6, 2340, 

2341, 2345/1, 2345/2 podíl 1/82 v k.ú. Sušice u Přerova) 
Sváček Břetislav, Jeseník nad Odrou č. p. 32, 74233 Jeseník nad Odrou (vlastník poz. parc.č. 56/91 podíl 
5/12  v k.ú. Choryně) 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 110 z 194 
 

Svoboda Břetislav, Borovského 672/38 Ráj, 73401 Karviná (vlastník poz. parc.č. 1809l ½  v k.ú. Baška) 
Svoboda Petr Ing., Myslík č. p. 213, 73941 Palkovice (vlastník poz.parc.č. 778  v k.ú.  Hodoňovice; 
zástavvní právo smluvní k poz. parc.č. 777 v k.ú. Hodoňovice) 
Svozilová Marie, Revoluční 1525/6 Nový Jičín, 74101 Nový Jičín (vlastník poz. PK 980/17 podíl 1/5 v 
k.ú. Týn nad Bečvou) 
Sýkora Pavel, Kozlovice č. p. 678, 73947 Kozlovice (vlastník poz. parc.č.  271/7, 840/14, 948, 1208/15, 
1213/4; věcné břemeno k  poz. parc.č. 725/16, 725/18, 736/13, 736/4 v k.ú. Kozlovice) 
Symerská Iveta, Soběchleby č. p. 3, 75354 Soběchleby (vlastník poz. parc.č. 410/5 podíl ½   v k.ú. 
Soběchleby) 
Symerský František, Soběchleby č. p. 3, 75354 Soběchleby  vlastník poz. parc.č. 410/5 podíl ½   v k.ú. 
Soběchleby) 
Symerský Oldřich, Malhotice č. p. 9, 75353 Malhotice (vlastník poz. parc.č.1071, 1077/1, 1277, 1279/1 
v k.ú. Malhotice) 
Šajtar Luděk, Václava Jiřikovského 169/31 Dubina, 70030 Ostrava (vlastník poz. parc.č. 1575/1, 1575/2, 
1575/3, 1584/1 SJM v k.ú. Kozlovice) 
Šajtarová Ivana, Václava Jiřikovského 169/31 Dubina, 70030 Ostrava (vlastník poz. parc.č. 1575/1, 
1575/2, 1575/3, 1584/1 SJM v k.ú. Kozlovice) 
Šamánková Hana, Bratří Čapků 707 Krásno nad Bečvou, 75701 Valašské Meziříčí (vlastník poz. parc.č. 
726 podíl ¼  v k.ú. Kelč-Nové Město) 
Šamárková Žaneta, Želeč č. p. 33, 39174 Želeč (vlastník poz. parc.č. 1508/42, 1508/56 podíl 1/9 v k.ú. 
Životice u Nového Jičína) 
Šandl Karel, Hlinsko č. p. 8, 75131 Hlinsko (vlastník poz. parc.č. 496/49 podíl ½ v k.ú. Prusínky) 
Šebesta Zdeněk, Pavlovice u Přerova č. p. 116, 75111 Pavlovice u Přerova (vlastník poz. parc.č. 1078/1, 

1078/6, 2340, 2341, 2345/1, 2345/2 podíl 4/3198, 2334/1, 2334/2 podíl 4/6 v k.ú. Sušice u Přerova) 
Šebestová Pavlína, Kladníky č. p. 60, 75131 Kladníky (vlastník poz. parc.č.  1216 podíl ½  v k.ú. Šišma) 
Ševčík Jiří, Choryně č. p. 32, 75642 Choryně (vlastník poz. parc.č. 639/38, 639/40  v k.ú. Choryně) 
Šigut Slavomír, Obchodní 710 Mořkov, 74272 Mořkov (vlastník  poz.parc.č. 513/3, 1292/12 v k.ú.  
Mořkov) 
Šimáček Petr, Družstevní 2, 76326 Luhačovice (vlastník poz. parc.č. 1215 v k.ú. Horní Nětčice) 
Šimčík Miroslav, Pavlovice u Přerova č. p. 11, 75111 Pavlovice u Přerova (vlastník poz. parc.č. 1078/1, 

1078/6, 2340, 2341, 2345/1, 2345/2 podíl 1/41 SJM v k.ú. Sušice u Přerova) 
Šimčík Vladimír Mgr., Čkalovova 912/7 Poruba, 70800 Ostrava (vlastník poz. parc.č. 436/1, 436/2 podíl 
3/64  v k.ú. Hostašovice) 
Šimčíková Marie, Pavlovice u Přerova č. p. 11, 75111 Pavlovice u Přerova (vlastník poz. parc.č. 1078/1, 

1078/6, 2340, 2341, 2345/1, 2345/2 podíl 1/41 SJM v k.ú. Sušice u Přerova) 
Šimek Martin, Železniční II 256 Staré Město, 73801 Staré Město (vlastník poz.parc.č. 287/7, 287/8 podíl 
1/24 v k.ú. Soběchleby) 
Šípek Josef, Turovice č. p. 8, 75114 Turovice (vlastník poz. parc.č. 432/38 v k.ú. Dolní Nětčice) 
Škarka Miloš, Choryně č. p. 83, 75642 Choryně (vlastník poz. parc.č. 593/25, 619/21 podíl ½ v k.ú. 
Choryně; 466/1 v k.ú. Kladeruby) 
Škarková Jarmila, Choryně č. p. 83, 75642 Choryně (vlastník poz. parc.č. 593/25, 619/21 podíl ½ v k.ú. 
Choryně) 
Škařupa Miroslav, Kladeruby č. p. 98, 75643 Kladeruby (vlastník poz. parc.č. 1186/2, 1203/3, 1407  v k.ú. 
Kladeruby) 

Škařupa Zdeněk, Všechovice č. p. 238, 75353 Všechovice (vlastník poz. parc.č. 1146, 1155, 1158, 1337/6 
v k.ú. Malhotice) 
Škařupová Jarmila Ing., Kladeruby č. p. 6, 75643 Kladeruby (vlastník poz. parc.č. 521/7, 528/7 podíl 1/3 
v k.ú. Kelč-Nové Město;   1218/3 v k.ú. Kladeruby) 
Škola Břetislav Ing., Nošovice č. p. 193, 73951 Nošovice (vlastník poz. parc.č. 693 v k.ú. Nošovice) 
Škola Zdeněk, Morávka č. p. 301, 73904 Morávka (vlastník poz. parc.č. 670/1, 670/2, 739/11, 819, 820, 
827, 828 v k.ú. Nošovice) 
Školoud Leoš, Na Návsi 116 Prosenice, 75121 Prosenice (vlastník poz. parc.č. 849 v k.ú. Kladníky) 
Škrabolová Jiřina, Bystřička č. p. 179, 75624 Bystřička (vlastník poz. parc.č.1025/2  v k.ú. Kelč-Nové 
Město) 
Škrobálek Ladislav, Rakov č. p. 27, 75354 Rakov (vlastník poz. parc.č. 1155 SJM  v k.ú. Horní Nětčice) 
Škrobálek Pavel Mgr., Horní Lipová č. p. 237, 79063 Lipová-lázně  (vlastník poz.parc.č. 1337/3 podíl ½, 
1131 v k.ú. Malhotice) 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 111 z 194 
 

Škrobálková Věra, Rakov č. p. 27, 75354 Rakov (vlastník poz. parc.č. 1155 SJM  v k.ú. Horní Nětčice) 
Škutová Valerie, Kelč č. p. 351, 75643 Kelč (vlastník poz. parc.č. 995/43, 1017/1, 1628, 1630/2 vše podíl 
1/6  v k.ú. Kelč – Nové Město) 
Šliwa Martin, Pod Bílým kamenem 1974 Hranice I-Město, 75301 Hranice (vlastník poz. parc.č. 726 podíl 
¼  v k.ú. Kelč-Nové Město) 
Šmahlík Jaromír, Veřovice č. p. 31, 74273 Veřovice  (vlastník poz. parc.č. 923/21 v k.ú. Veřovice) 
Šmahlíková Květoslava, Veřovice č. p. 407, 74273 Veřovice  (vlastník poz. parc.č. 923/7, 923/10, 1078/21, 
1078/24 v k.ú. Veřovice) 
Šmíd Stanislav, Pavlovice u Přerova č. p. 233, 75111 Pavlovice u Přerova   (vlastník poz. parc.č. 1078/1, 

1078/6, 2340, 2341, 2345/1, 2345/2 podíl 1/82 v k.ú. Sušice u Přerova) 
Šnajdr David, Kladeruby č. p. 115, 75643 Kladeruby  (vlastník poz. parc.č. 1556/5 podíl 1/6, 434/1, 536, 
1213/3, 1401/2 podíl 1/3   v k.ú. Kladeruby) 
Šnajdr Ivo, Kladeruby č. p. 100, 75643 Kladeruby (vlastník poz. parc.č. 1556/5 podíl 1/6, 434/1, 536, 
1213/3, 1401/2 podíl 1/3   v k.ú. Kladeruby) 
Šnajdrová Iva, Kladeruby č. p. 115, 75643 Kladeruby (vlastník poz. parc.č. 1556/5 podíl 1/6, 434/1, 536, 
1213/3, 1401/2 podíl 1/3   v k.ú. Kladeruby) 
Šnirchová Daniela, Zátiší 613/11 Pod Cvilínem, 79401 Krnov (vlastník poz. parc.č. 1224/24 podíl 1/16 v 

k.ú. Skalice u Frýdku-Místku) 
Šnytová Leona, Raškovice č. p. 78, 73904 Raškovice (vlastník poz.parc.č. 1341/3, 1341/4, 1346, 1347/3 
v k.ú. Raškovice) 
Špaček Jaroslav, Dolní 310 Frenštát pod Radhoštěm, 74401 Frenštát pod Radhoštěm (vlastník poz. parc.č. 
181/4, 189/2 podíl 2/3, 196/9 podíl 1/8  v k.ú. Bordovice) 
Špaček Josef, Bordovice č. p. 100, 74401 Bordovice (vlastník poz. parc.č. 196/1, 196/7 podíl 3/4  v k.ú. 
Bordovice) 

Špaček Josef, Lichnov č. p. 160, 74275 Lichnov (vlastník poz. parc.č. 1054/1  v k.ú. Lichnov u Nového 
Jičína) 
Špaček Václav, Veřovice č. p. 128, 74273 Veřovice (vlastník poz.parc.č. 838/8, 838/9, 878/8, 878/9  v k.ú.  
Veřovice) 
Špačková Ludmila, Dolní 3030/95 Zábřeh, 70030 Ostrava (vlastník poz. parc.č. 541 podíl 1/8 v k.ú. 
Rouské) 
Špačková Svatava, Závišice č. p. 200, 74221 Závišice (vlastník poz. parc.č. 181/4, 189/2 podíl 1/3, 196/9 
podíl 1/8   v k.ú. Bordovice) 
Šprcová Marcela, Jungmannova 454 Místek, 73801 Frýdek-Místek (vlastník poz. parc.č. 1224/24 podíl 
1/32 v k.ú. Skalice u Frýdku-Místku) 
Štajnar Antonín, Huštěnovice č. p. 280, 68703 Huštěnovice (vlastník poz. parc.č. 1088 podíl ½   v k.ú. 
Vysoká u Valašského Meziříčí) 
Štajnar František, Nad Fojstvím 776 Zubří, 75654 Zubří (vlastník poz. parc.č. 1174, 1178, 1179, 1368, 
1377 podíl ½   v k.ú. Vysoká u Valašského Meziříčí) 
Štefanová Ilona, Prostřední Lánov č. p. 129, 54341 Lánov (vlastník poz. parc.č. 671, 680 podíl ¼ v k.ú. 
Kelč-Nové Město)  
Štefková Dagmar, Janovice č. p. 580, 73911 Janovice (vlastník poz. parc.č. 1224/24 podíl 1/32 v k.ú. 
Skalice u Frýdku-Místku) 
Štěpán Josef, Bordovice č. p. 30, 74401 Bordovice (vlastník poz. parc.č. 352/1, 352/2, 362, 979/1  v k.ú. 
Bordovice) 

Štěpánová Marie, Veřovice č. p. 577, 74273 Veřovice (vlastník poz.parc.č. 700/3 v k.ú.  Veřovice) 
Štruncová Vladimíra, Horní 1433/70 Hrabůvka, 70030 Ostrava (vlastník poz. parc.č. 1310 podíl ½  v k.ú. 
Skalice u Frýdku-Místku) 
Šugárek Martin, Horymírova 368 Frýdek, 73801 Frýdek-Místek (vlastník poz. parc.č. 725/29, 725/30, 
725/31, 725/32, 727/2, 736/14, 736/15, 736/16 v k.ú. Kozlovice) 
Šulcová Anna, Bratří Čapků 683/1 Krásno nad Bečvou, 75701 Valašské Meziříčí (vlastník poz. parc.č. 
726 podíl ¼  v k.ú. Kelč-Nové Město) 
Švarc Ludvík, Lipnická 244 Týn nad Bečvou, 75131 Týn nad Bečvou (vlastník poz. parc.č. 2274 SJM 

v k.ú. Sušice u Přerova)  
Švarcová Monika, Lipnická 244 Týn nad Bečvou, 75131 Týn nad Bečvou (vlastník poz. parc.č. 2274 SJM 

v k.ú. Sušice u Přerova)  
Švrček Jan, Tichá č. p. 249, 74274 Tichá (vlastník poz. parc.č. 1821/37, 1821/38, 1821/39, 1821/56, 
1821/86 podíl 1/3  v k.ú. Tichá na Moravě) 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 112 z 194 
 

Švrček Zdeněk, Tichá č. p. 249, 74274 Tichá (vlastník poz. parc.č. 1821/37, 1821/38, 1821/39, 1821/56, 
1821/86 podíl 1/3  v k.ú. Tichá na Moravě) 
Švrčková Marta, Tichá č. p. 249, 74274 Tichá (vlastník poz. parc.č. 1821/37, 1821/38, 1821/39, 1821/56, 

1821/86 podíl 1/3  v k.ú. Tichá na Moravě) 
Tabach Jan, Kozlovice č. p. 421, 73947 Kozlovice (vlastník poz. parc.č. 1208/22 v k.ú. Kozlovice) 
Tala Vítězslav MUDr., Jeronýmova 569/22a, Liberec VII HorníRůžodol, 46007 Liberec (vlastník poz. 

parc.č. 496/31 v k.ú. Prusínky) 
Talová Františka, Hlinsko č. p. 44, 75131 Hlinsko (vlastník poz. parc.č. 587 v k.ú. Kladníky) 
Teper Hubert, Skalice č. p. 146, 73801 Frýdek-Místek (vlastník poz. parc.č. 248/2, 250/4, 292/3, 350/31, 
350/32, 350/36 podíl ¼  v k.ú. Skalice u Frýdku-Místku) 
Teperová Jana, Skalice č. p. 414, 73801 Frýdek-Místek (vlastník poz. parc.č. 248/2, 250/4, 292/3, 350/31, 
350/32, 350/36 podíl ½  v k.ú. Skalice u Frýdku-Místku) 
Tichavská Dana, Kozlovice č. p. 320, 73947 Kozlovice (vlastník poz. parc.č. 1242/24, 1368/2, 1370/2, 
1371, 1511/11, 1511/13, 1512/2, 1512/3, 1522/36, 1522/37 podíl ½ v k.ú. Kozlovice) 
Tichavská Zdenka, Lichnov č. p. 172, 74275 Lichnov (vlastník poz. parc.č. 1821/57, 1821/58, 1821/60,  
v k.ú.Tichá na Moravě) 
Tichavský Milan Ing., Veřovice č. p. 535, 74273 Veřovice (vlastník poz.parc.č. 1002/7, 1078/41 v k.ú.  
Veřovice) 
Tichavský Miroslav, Lichnov č. p. 30, 74275 Lichnov (vlastník poz. parc.č. 495/5, 523/6, 523/12, 674/8, 
674/68 podíl ½  v k.ú. Lichnov u Nového Jičína) 
Tichavský Vladimír, Lichnov č. p. 30, 74275 Lichnov (vlastník poz. parc.č. 495/5, 523/6, 523/12, 674/8, 
674/68 podíl ½  v k.ú. Lichnov u Nového Jičína) 
Tkáč Ladislav, Kozlovice č. p. 170, 73947 Kozlovice (vlastník poz. parc.č. 267, 268/2, 268/5 podíl 1/3   v 

k.ú. Bordovice) 
Tkáč Petr Bc., Petřvald 2-Petřvaldík č. p. 32, 74260 Petřvald (vlastník poz. parc.č. 494/2  SJM v k.ú. 
Kozlovice) 

Tkačová Helena, Na Aleji 2769 Frýdek, 73801 Frýdek-Místek (vlastník poz.parc.č. 11/1, 11/3, 73/2, 78/2, 
79/1, 79/4, 81/1  podíl ½  v k.ú. Vyšní Lhoty) 
Tkáčová Lucie  DiS., Petřvald 2-Petřvaldík č. p. 32, 74260 Petřvald (vlastník poz. parc.č. 494/2 SJM v k.ú. 
Kozlovice) 

Tofel Martin, Kozlovice č. p. 966, 73947 Kozlovice (vlastník poz. parc.č. 840/11 v k.ú. Kozlovice) 
Tomančák Tomáš, Tichá č. p. 293, 74274 Tichá (vlastník poz. parc.č. 1820, 1821/75, 1833/25 v k.ú.Tichá 
na Moravě) 
Tomanová Ludmila, Perná č. p. 4, 75641 Lešná (vlastník poz. parc.č. 1024, 1028, 1029, 1032 podíl  ½   v 

k.ú. Vysoká u Valašského Meziříčí) 
Tomášek Miloslav, Raškovice č. p. 533, 73904 Raškovice (vlastník poz. parc.č. 1312/23  v k.ú. Skalice u 
Frýdku-Místku) 
Tomečka  Marek Mgr. Ph.D., Vladycká 1542/5 Hostivař, 10200 Praha (vlastník poz. parc.č. 619/24, 633/8  

podíl ¼ v k.ú. Choryně) 
Tomečková Emilie, Choryně č. p. 102, 75642 Choryně   (vlastník poz. parc.č. 56/91 podíl ½; 619/24, 633/8  

podíl ¼    v k.ú. Choryně) 
Tomečková Petra Ing., Choryně č. p. 102, 75642 Choryně (vlastník poz. parc.č. 619/24, 633/8  podíl ¼ v 

k.ú. Choryně) 
Tomíčková Barbora, Podříčí 110 Frenštát pod Radhoštěm, 74401 Frenštát pod Radhoštěm (vlastník poz. 
parc.č.. 1897 podíl ½   v k.ú. Tichá na Moravě) 
Tomovičová Sylva, Jana Čapka 3080 Frýdek, 73801 Frýdek-Místek (vlastník poz.parc.č. 10, 11/6 v k.ú. 
Vyšní Lhoty) 
Tomšík Václav, Vysoká č. p. 50, 75641 Lešná (r. 1953) (vlastník poz. parc.č. 981, 1129, 1370 podíl ½   v 

k.ú. Vysoká u Valašského Meziříčí) 
Tomšík Václav, Vysoká č. p. 50, 75641 Lešná (r.1989) (vlastník poz. parc.č. 1088 podíl ½   v k.ú. Vysoká 
u Valašského Meziříčí) 
Trčka  Ivo MVDr. Ph.D., Bordovice č. p. 87, 74401 Bordovice (vlastník poz. parc.č. 262, 306/3, 306/6, 
314/2, 316/1, 317, 983 v k.ú. Bordovice) 
Trčková Iveta, Dobrá č. p. 202, 73951 Dobrá (vlastník poz. parc.č. 1312/22  v k.ú. Skalice u Frýdku-

Místku) 
Trefil Jaromír, Lhotka nad Bečvou č. p. 29, 75641 Lešná (vlastník poz. parc.č. 717 v k.ú. Lhotka nad 
Bečvou) 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 113 z 194 
 

Trefilková Jiřina, Hlinsko č. p. 45, 75131 Hlinsko (vlastník poz. parc.č. 496/54 v k.ú. Prusínky; 1208 v k.ú. 
Šišma) 
Trefilová Pavlína, Dvořákova 331/4 Nový Jičín, 74101 Nový Jičín (vlastník poz. parc.č. 436/1, 436/2 podíl 
9/128  v k.ú. Hostašovice) 
Trlifajová Ludmila, Kladeruby č. p. 81, 75643 Kladeruby (vlastník poz. parc.č. 492/8, 1331/3  v k.ú. 
Kladeruby) 

Trna Lubomír Ing., Smetanova 159 Týn nad Bečvou, 75131 Týn nad Bečvou (vlastník poz. parc.č. 832 v 

k.ú. Kladníky) 
Trnková Ludmila, Vsetínská 379 Valašské Meziříčí, 75701 Valašské Meziříčí (vlastník poz. parc.č. 1088 
podíl ½   v k.ú. Vysoká u Valašského Meziříčí) 
Turek Petr, Hodslavice č. p. 107, 74271 Hodslavice, (vlastník poz. parc.č. 1651/1 podíl 1/3  v k.ú. 
Hodslavice)  

Turek Zdeněk, Hodslavice č. p. 68, 74271 Hodslavice (vlastník poz. parc.č. 1677/1, 1678, 1680/1, 1683, 
1685, 1686/2, 1707/22 podíl ½  v k.ú. Hodslavice)  
Turková Zdena, Hodslavice č. p. 68, 74271 Hodslavice (vlastník poz. parc.č. 1677/1, 1678, 1680/1, 1683, 
1685, 1686/2, 1707/22 podíl ½  v k.ú. Hodslavice)  
Tvrdoň Jaroslav, Kelč č. p. 171, 75643 Kelč (vlastník poz. parc.č. 1297/4 SJM v k.ú. Kelč-Nové Město) 
Tvrdoň Josef, Rouské č. p. 84, 75353 Rouské 1974 (vlastník poz. parc.č. 900  SJM, 118, 561/2, 562, 738/1, 
1057, 1058  v k.ú. Rouské) 
Tvrdoň Karel, Němetice č. p. 42, 75643 Kelč (vlastník poz. parc.č. 112 podíl ½ SJM v k.ú. Komárovice; 
653/2, 1432/2, 1589, 1590, 1597, 1604, 1605, 1611 SJM podíl ½,  1329/14 podíl 1/4 SJM, 1430/13 podíl 
½ v k.ú. Kelč-Nové Město) 
Tvrdoňová Daniela Ing., Rouské č. p. 84, 75353 Rouské (vlastník poz. parc.č. 900  SJM v k.ú. Rouské) 
Tvrdoňová Eva, Choryně č. p. 47, 75642 Choryně (vlastník poz. parc.č. 56/35, 56/36, 639/28, 691/11, 
691/2220  v k.ú. Choryně) 
Tvrdoňová Helena, Kelč č. p. 171, 75643 Kelč (vlastník poz. parc.č. 1297/4 SJM v k.ú. Kelč-Nové Město) 
Tvrdoňová Irena, Němetice č. p. 42, 75643 Kelč (vlastník poz. parc.č. 112 podíl ½ SJM v k.ú. Komárovice; 
653/2, 1432/2, 1589, 1590, 1597, 1604, 1605, 1611 SJM podíl ½,  1329/14 podíl 1/4 SJM  v k.ú. Kelč-

Nové Město) 
Uhrová Anna, Žerotínova 38/15 Nový Jičín, 74101 Nový Jičín (vlastník poz. parc.č. 1655/8 podíl ½   v 

k.ú. Hodslavice)  
Ulčák Václav, Kozlovice č. p. 469, 73947 Kozlovice (vlastník poz. parc.č. 1581/2, 1581/4, 1583/2, 1591/1 
v k.ú. Kozlovice)(věcné břemeno k  poz. parc.č. 3982/1  v k.ú. Kozlovice) 
Ulčáková Jiřina Ing., Zelená 1570/14 Dejvice, 16000 Praha (vlastník poz. parc.č. 647/1, 650/5, 660/6, 664, 
725/2  v k.ú. Kozlovice) 
Umrianová Jitka, Hlinsko č. p. 8, 75131 Hlinsko (vlastník poz. parc.č. 496/49 podíl ½ v k.ú. Prusínky) 
Unger Václav, Dvořákova 901/8 Přerov I-Město, 75002 Přerov (vlastník poz. parc.č. 1078/1, 1078/6, 2340, 

2341, 2345/1, 2345/2 podíl 2/82 v k.ú. Sušice u Přerova) 
Urbanová Jarmila, Kladníky č. p. 6, 75131 Kladníky (vlastník poz. parc.č. 842 v k.ú. Kladníky) 
Urbanovská Ludmila, Veřovice č. p. 208, 74273 Veřovice  (vlastník poz. parc.č. 838/4, 838/5 SJM v k.ú. 
Veřovice) 
Urbanovský Jan Ing., Friedrichstrasse 11/22,  2410 Hainburg an der Donau, Rakousko   (vlastník 
poz.parc.č. 818 podíl ½  v k.ú.  Veřovice) 
Urbanovský Ludvík, Veřovice č. p. 208, 74273 Veřovice (vlastník poz. parc.č. 838/4, 838/5 SJM v k.ú. 
Veřovice) 
Útlý Vladimír, M. Knesla 4015 Zlín, 76001 Zlín (vlastník poz. parc.č. 1738, 1740 podíl 8/9   v k.ú. Jasenice 
u Valašského Meziříčí) 
Vacková Jarmila, Tyršova 971/21 Lipník nad Bečvou I-Město, 75131 Lipník nad Bečvou (vlastník poz. 

parc.č. 1078/1, 1078/6, 2340, 2341, 2345/1, 2345/2 podíl 1/82 v k.ú. Sušice u Přerova) 
Vacková Petra, Velký Dřevíč č. p. 123, 54934 Hronov (vlastník poz. parc.č. 1078/29, 1078/50, 1078/53 
podíl ½ v k.ú. Veřovice) 
Václavík Antonín, Dolní Nětčice č. p. 40, 75354 Dolní Nětčice (vlastník poz. parc.č. PK 981/11 v k.ú. Týn 
nad Bečvou) 
Václavík Ladislav, Hlinsko č. p. 50, 75131 Hlinsko (vlastník poz. parc.č. 496/55 v k.ú. Prusínky) 
Vahala Jiří, Juřinka č. p. 85, 75701 Valašské Meziříčí (vlastník poz. parc.č.700/18  podíl 3/12 v k.ú. 
Choryně) 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 114 z 194 
 

Vajgl Martin, Police č. p. 205, 75644 Police (vlastník poz. parc.č. 56/29, 593/12, 639/4, 639/5, 689/23 
podíl ¼ v k.ú. Choryně) 
Vajgl Oto, Přílepy č. p. 123, 76901 Přílepy (vlastník poz. parc.č. 56/29, 593/12, 639/4, 639/5, 689/23 podíl 
¼ v k.ú. Choryně) 
Vajgl Zbyněk, Choryně č. p. 7, 75642 Choryně (vlastník poz. parc.č. 56/29, 593/12, 639/4, 639/5, 689/23 
podíl ¼ v k.ú. Choryně) 
Valová Eva, Na Vyhlídce 1853 Frýdek, 73801 Frýdek-Místek (vlastník poz. parc.č. 677/3 podíl 1/8 v k.ú. 
Nižní Lhoty; 757 podíl 1/6  v k.ú. Nošovice) 
Valuch Josef, Kelč č. p. 286, 75643 Kelč (vlastník poz. parc.č. 1042/2, 1052 v k.ú. Kelč-Nové Město) 
Valuchová Lenka, Kladeruby č. p. 111, 75643 Kladeruby (vlastník poz. parc.č. 607, 1252/1, 1252/2, 
1362/1 podíl ½ v k.ú. Kladeruby) 
Valuchová Věra, Kelč č. p. 286, 75643 Kelč (vlastník poz. parc.č. 1042/2, 1052 v k.ú. Kelč-Nové Město) 
Vančurová Ivana, Horní Bečva č. p. 594, 75657 Horní Bečva (vlastník poz. parc.č.689/60 v k.ú. Choryně) 
Vaněk Karel , Těšenov č. p. 54, 39301 Horní Cerekev (vlastník poz. parc.č. 759  SJM v k.ú. Rouské) 
Vaněk Leoš, Tichá č. p. 464, 74274 Tichá (vlastník poz. parc.č.. 1655/7 v k.ú. Tichá na Moravě) 
Vaněk Michal, Bordovice č. p. 115, 74401 Bordovice (vlastník poz. parc.č. 283/1, 283/2, 285/5, 314/3, 
982  v k.ú. Bordovice) 
Vaňková Ludmila, Kozlovice č. p. 98, 73947 Kozlovice (vlastník poz. parc.č.1242/26 v k.ú. Kozlovice) 
Vaňková Naděžda, Neklanova 150/38 Vyšehrad, 12800 Praha (vlastník poz. parc.č. 759  SJM v k.ú. 
Rouské) 
Vašek Václav, Kozlovice č. p. 200, 73947 Kozlovice (vlastník poz. parc.č.456/4 SJM v k.ú. Kozlovice) 
Vašíček Josef, Myslík č. p. 74, 73941 Palkovice (vlastník poz. parc.č.. 145/24, 164/6, 164/8 v k.ú. Myslík) 
Vašinek Jaromír, Tichá č. p. 404, 74274 Tichá (vlastník poz. parc.č.. 1884/1, 1884/2, 1885/1  v k.ú. Tichá 
na Moravě) 
Vašinová Jitka, Kelč č. p. 56, 75643 Kelč (vlastník poz. parc.č.. 1329/59 v k.ú. Kelč-Nové Město) 
Vašková Marta, Kozlovice č. p. 200, 73947 Kozlovice (vlastník poz. parc.č.456/4 SJM v k.ú. Kozlovice) 
Vavřík Libor Ing., Hodoňovice č. p. 147, 73901 Baška (vlastník poz.parc.č. 320/3 v k.ú. Hodoňovice) 
Vavřík Marek, Kelč č. p. 521, 75643 Kelč (vlastník poz. parc.č. 726 podíl ¼  v k.ú. Kelč-Nové Město) 
Vavříková Marie, Hostašovice č. p. 103, 74101 Hostašovice (vlastník poz. parc.č. 408/2 podíl 1/5 v k.ú. 
Hostašovice) 
Velický Rostislav, Osek nad Bečvou č. p. 247, 75122 Osek nad Bečvou (vlastník  poz.parc.č. 1064/37, 
1064/38 v k.ú. Osek nad Bečvou) 
Velký Otakar, Baška č. p. 376, 73901 Baška (vlastník poz. parc.č. 1451, 1455/2, 1456, 1459/16, 1459/26, 
1780/7, 1780/29, 1780/35, 1782/5, 1793/12 podíl ½  v k.ú. Baška) 
Velký Roman, Baška 55, 73901 Baška (vlastník poz. parc.č. 1451, 1455/2, 1456, 1459/16, 1459/26, 

1780/7, 1780/29, 1780/35, 1782/5, 1793/12 podíl ¼ v k.ú. Baška) 
Venclík Jaroslav, Kladníky č. p. 59, 75131 Kladníky (vlastník poz. parc.č. 1216 podíl ½  v k.ú. Šišma) 
Vepřeková Dagmar, Raškovice č. p. 377, 73904 Raškovice (vlastník poz. parc.č. 1265/22, 1265/23, 
1265/24, 1322/1, 1345/12 podíl ¼  v k.ú. Skalice u Frýdku-Místku) 
Verdijev Jana, P. Bezruče 78/2 Horka nad Moravou, 78335 Horka nad Moravou (vlastník poz. parc.č. 
562/109 podíl 1/8 v k.ú. Mořkov)  
Veselá Jana, Dolní 100 Mořkov, 74272 Mořkov (vlastník poz. parc.č. 495/6, 495/7 podíl ½ v k.ú. Mořkov) 
Veselá Milada, Sadová 883/6 Kopřivnice, 74221 Kopřivnice (vlastník poz. parc.č. 2119/2 podíl 9/224, 
619/1 v k.ú. Veřovice) 
Veselka Tomáš Lichnov č. p. 218, 74275 Lichnov (vlastník poz. parc.č. 983/1, 983/2 podíl ½ v k.ú. Lichnov 
u Nového Jičína) 
Veselý Jiří, Hrnčířská 255/30 Hlučín, 74801 Hlučín (vlastník poz. parc.č. 1337/4 podíl 30/6480 v k.ú. 
Malhotice) 

Vetešník Petr Ing., Osek nad Bečvou č. p. 206, 75122 Osek nad Bečvou (vlastník  poz.parc.č. 1267/22, 
1267/23, 1267/24 SJM v k.ú. Osek nad Bečvou) 
Vetešníková Hana Ing., Osek nad Bečvou č. p. 206, 75122 Osek nad Bečvou (vlastník  poz.parc.č. 
1267/22, 1267/23, 1267/24 SJM, 1064/50 v k.ú. Osek nad Bečvou) 
Vícha Jiří Ing., Skalice č. p. 309, 73801 Frýdek-Místek (vlastník poz. parc.č. 95/1 v k.ú. Nižní Lhoty; 562/1, 
568/1, 634, 666/24, 695/1, 695/2, 739/12, 739/13, 761/8, 761/9, 1241/1 v k.ú. Nošovice) 
Vlček Vladimír, č.p. 396, 75643 Kelč (vlastník poz. parc.č. 483/13 podíl 2/36  v k.ú. Kelč-Nové Město) 
Vlčková Dagmar, Růženínská 910/1 Kamýk, 14200 Praha (vlastník poz. parc.č. 1428 v k.ú. Kelč-Nové 
Město) 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 115 z 194 
 

Vlčková Helena, č.p. 285, 75643 Kelč (vlastník poz. parc.č. 483/13 podíl 24/36 v k.ú. Kelč-Nové Město) 
Vojkovský Jiří  Ing., Nižní Lhoty č. p. 16, 73951 Nižní Lhoty (vlastník poz. parc.č. 677/1, 995  v k.ú. Nižní 
Lhoty) 

Vojkůvková Lucie, Dlouhá 1964/28 Nový Jičín, 74101 Nový Jičín (vlastník poz. parc.č. 1642, 1651   v 
k.ú. Jasenice u Valašského Meziříčí) 
Voldán Jaroslav, Plzeňská 382/364 Stará Bělá, 72400 Ostrava (vlastník poz. parc.č. 541 podíl 1/8, 601/1  
v k.ú. Rouské) 
Voldánová Marcela, Špičky č. p. 34, 75366 Špičky (vlastník poz. parc.č. 1047/2, 1192, 1352 podíl 1/3  
v k.ú. Malhotice) 
Volek Karel, Kelč č. p. 319, 75643 Kelč (vlastník poz. parc.č. 1430/15 podíl ½ v k.ú. Kelč-Nové Město) 
Volková Pavla, Kelč č. p. 319, 75643 Kelč (vlastník poz. parc.č. 1430/15 podíl ½ v k.ú. Kelč-Nové Město) 
Volná Barbora, Novodvorská 3066 Frýdek, 73801 Frýdek-Místek (vlastník poz.parc.č. 287/7, 287/8 podíl 
1/24  v k.ú. Soběchleby) 
Voštiňák Lumír, Lhotka nad Bečvou č. p. 27, 75641 Lešná (vlastník poz. parc.č. 700/18 podíl 1/8 700/14,   
v k.ú. Choryně) 
Voštiňák Radek, V ochozu 3025/22 Záběhlice, 10600 Praha (vlastník poz. parc.č.700/18  podíl 1/8 v k.ú. 
Choryně) 
Voštiňáková Dagmar, Krátká 708 Krásno nad Bečvou, 75701 Valašské Meziříčí (vlastník poz. parc.č. 
593/13, 689/14  v k.ú. Choryně) 
Vozák Jaroslav Ing., Kladeruby č. p. 65, 75643 Kladeruby (vlastník poz. parc.č. 633/2 v k.ú. Choryně) 
Vraj Jiří Bc., Kelč č.p. 502, 75643 Kelč (vlastník poz. parc.č.707/1 SJM v k.ú. Kelč-Nové Město) 
Vrajová Lucie Mgr., Kelč č.p. 502, 75643 Kelč (vlastník poz. parc.č.707/1 SJM v k.ú. Kelč-Nové Město) 
Vrobel Roman, Perná č. p. 74, 75641 Lešná (vlastník poz. parc.č. 783, 1021, 1022 v k.ú. Vysoká u 
Valašského Meziříčí) 
Vroblová Svatava Mgr., Pískov č. p. 28, 78383 Troubelice (vlastník poz. parc.č. 700/20  v k.ú. Choryně) 
Vu Quy Don, Kelč č. p. 15, 75643 Kelč (vlastník poz. parc.č.262/92, 294, 295, 328/3, 328/12, 328/14, 

328/36, 328/42, 330/34 MCP v k.ú. Kelč-Nové Město) 
Vybíralová Věra, Jezernice č. p. 116, 75131 Jezernice (vlastník poz. parc.č. 425/3 v k.ú. Soběchleby) 
Vykopal Ladislav, Kelč č. p. 414, 75643 Kelč (vlastník poz. parc.č. 707/20, 707/31 v k.ú. Kelč-Nové Město)  
Výstřela Pavel, Osek nad Bečvou č. p. 8, 75122 Osek nad Bečvou (vlastník  poz.parc.č. 1064/3, 1064/56 
v k.ú. Osek nad Bečvou) 
Výstřela Rostislav, Osek nad Bečvou č. p. 8, 75122 Osek nad Bečvou (vlastník  poz.parc.č. 1064/43 v k.ú. 
Osek nad Bečvou) 
Vyvial Martin, Myslík č. p. 118, 73941 Palkovice (vlastník poz. parc.č.. 122, 1081 podíl ¼  v k.ú. Myslík) 
Vyvial Zdeněk, Metylovice č. p. 310, 73949 Metylovice (vlastník poz. parc.č. 2486/2  v k.ú. Palkovice) 
Vyvialová Ludmila, Myslík č. p. 102, 73941 Palkovice (vlastník poz. parc.č.. 122, 1081 podíl 2/4 v k.ú. 
Myslík) 
Weissmann Otmar Ing., Jevišovice č. p. 238, 67153 Jevišovice (vlastník poz. parc.č. 1345/8, 1355/8, 
1487/4 podíl ¼ v k.ú. Skalice u Frýdku-Místku) 
Weissmann Vladimír, Nižní Lhoty č. p. 85, 73951 Nižní Lhoty (vlastník poz. parc.č. 350/12, 350/13, 
350/14, 350/20, 350/28, 350/29 podíl 1/6 v k.ú. Skalice u Frýdku-Místku) 
Weissmannová Jana, Pazderna č. p. 59, 73951 Pazderna (vlastník poz. parc.č.. 714/8, 715 podíl 1/2 

 v k.ú. Nošovice) 
Wirgl Václav Bc., Myslík č. p. 106, 73941 Palkovice (vlastník poz. parc.č. 89/3, 89/12, 89/13, 89/14 SJM  
v k.ú. Myslík) 
Wirglová Zuzana Ing., Myslík č. p. 106, 73941 Palkovice (vlastník poz. parc.č. 89/3, 89/12, 89/13, 89/14 
SJM  v k.ú. Myslík) 
Yveta Coufalová, Krapkova 959/28 Nová Ulice, 77900 Olomouc (vlastník poz. parc.č. 716 podíl 1/12 

v k.ú. Šišma) 
Yveta Kadlčíková, Hradčany č. p. 89, 75111 Hradčany (vlastník poz. parc.č. 718 podíl 1/7 v k.ú. Šišma) 
Yvona Kovaříková, Tyršova 16/12 Přerov II-Předmostí, 75124 Přerov (vlastník poz. parc.č. 1078/1, 

1078/6, 2340, 2341, 2345/1, 2345/2 podíl 1/82 v k.ú. Sušice u Přerova) 
Zahradník Gebhard, Skalice č. p. 303, 73801 Frýdek-Místek (vlastník poz. parc.č. 1356/12  v k.ú. Skalice 
u Frýdku-Místku) 
Zachová Dana, Meziříčko č. p. 18, 58827 Meziříčko (vlastník poz. parc.č. 639/9 podíl ½   v k.ú. Choryně) 
Zajíc Petr, 28. října 246 Valašské Meziříčí, 75701 Valašské Meziříčí (vlastník poz. parc.č. 1329/57 podíl 
6/8  v k.ú. Kelč-Nové Město) 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 116 z 194 
 

Zakopal Jaroslav, Francouzská 1318/14b Kopřivnice, 74221 Kopřivnice (vlastník poz. parc.č. 2167 SJM  

v k.ú. Lichnov u Nového Jičína) 
Zakopalová Magda, Francouzská 1318/14b Kopřivnice, 74221 Kopřivnice (vlastník poz. parc.č. 2167 
SJM, 1054/12, 1054/26 v k.ú. Lichnov u Nového Jičína) 
Zamazal Zdeněk, Malhotice č. p. 54, 75353 Malhotice (vlastník poz. parc.č. 1005/4, 1102, 1189/2  v k.ú. 
Malhotice) 

Zámorský Petr Mgr., Lhota č. p. 84, 75131 Lhota (vlastník poz. parc.č. 418/3 v k.ú. Dolní Nětčice) 

Zápalka Pavel Hodoňovice č. p. 89, 73901 Baška (vlastník poz. parc.č. 334 SJM v k.ú. Hodoňovice) 
Zápalková Radka, Hodoňovice č. p. 89, 73901 Baška (vlastník poz. parc.č. 334 SJM v k.ú. Hodoňovice) 
Zapletal Jiří, Veřovice č. p. 116, 74273 Veřovice (vlastník poz. parc.č.989/17, 989/41, 1002/2, 2135/1 v 

k.ú. Veřovice) 
Zapletalová Marie, Malhotice č. p. 18, 75353 Malhotice (vlastník poz. parc.č. 083, 1199/1, 1259/2, 1260/1, 
1262, 1265, 1357 v k.ú. Malhotice) 
Zátopek Jaromír, Rožnovská 342 Frenštát pod Radhoštěm, 74401 Frenštát pod Radhoštěm   (vlastník poz. 
parc.č. 725/14, 725/15, 736/12  v k.ú. Kozlovice) 
Zátopek Jaroslav, Palkovice č. p. 382, 73941 Palkovice (vlastník poz. parc.č. 2658/1 v k.ú. Palkovice) 
Zátopek Vladimír, Jasenice č. p. 37, 75641 Lešná (vlastník poz. parc.č. 1310/10, 1457, 1458/1, 1458/2, 
1461, 1462, 1514/4   v k.ú. Jasenice u Valašského Meziříčí) 
Zátopková Pavlína, Nad Lipinou 2303 Frýdek, 73801 Frýdek-Místek (vlastník poz. parc.č. 211/2, 212, 
214/1, 224/1, 224/2, 225/1 v k.ú. Myslík) 
Zátorská Božena , Tolstého 1134 Valašské Meziříčí, 75701 Valašské Meziříčí (vlastník poz. parc.č. 700/13 
podíl ½  v k.ú. Choryně) 
Zavadil František, Soběchleby č. p. 27, 75354 Soběchleby (vlastník poz. parc.č. 287/23 v k.ú. Soběchleby) 
Závodná Marcela, Skalice č. p. 325, 73801 Frýdek-Místek (vlastník poz. parc.č. 350/12, 350/13, 350/14, 
350/20, 350/28, 350/29 podíl 2/9 v k.ú. Skalice u Frýdku-Místku) 
Závodný Tomáš, Kozlovice č. p. 338, 73947 Kozlovice (vlastník poz. parc.č. 1208/21, 1213/10, 1313/12, 
1248/30 v k.ú. Kozlovice) 
Zdráhala Bohuslav, Myslík č. p. 184, 73941 Palkovice (vlastník poz. parc.č. 740/3  SJM v k.ú. Rouské) 
Zdráhalová Zuzana Mgr., Myslík č. p. 184, 73941 Palkovice (vlastník poz. parc.č. 740/3  SJM v k.ú. 
Rouské) 
Zdražilová Ludmila, Jezernice č. p. 196, 75131 Jezernice (vlastník poz. parc.č. 718 podíl 1/7 v k.ú. Šišma) 
Zeman František Ing., Myslík č. p. 167, 73941 Palkovice (vlastník poz. parc.č. 145/19, 145/20, 145/22, 
169/1, 169/4, 169/5, 169/6, 170/4, 173 v k.ú. Myslík) 
Zemánková Simona Ing., Osek nad Bečvou č. p. 352, 75122 Osek nad Bečvou (vlastník poz. parc.č. 425/12   
v k.ú. Soběchleby) 
Zetková Alžběta Mgr. Třanovského 1314, 75701 Valašské Meziříčí (vlastník poz. parc.č. 226/1 podíl ¼  v 

k.ú. Vysoká u Valašského Meziříčí) 
Zetochová Jarmila, 1. máje 1038, 75701 Valašské Meziříčí (vlastník poz. parc.č. 408/2 podíl 1/10 v k.ú. 
Hostašovice) 
Zgažar Zdeněk, Galašova 1739 Hranice I-Město, 75301 Hranice (vlastník poz. parc.č.653/1 v k.ú. Kelč-

Nové Město) 
Zimmermannová Věra, Ovesná 311/23 Hejčín, 77900 Olomouc (vlastník poz. parc.č. 1651/28 v k.ú. 
Hodslavice)  

Zimmerová Svatava, Lipnická 230 Týn nad Bečvou, 75131 Týn nad Bečvou (vlastník poz. PK 980/18 v 
k.ú. Týn nad Bečvou, podíl 1/6) 
Zlámalová Dana, Šišma č. p. 96, 75111 Šišma (vlastník poz. parc.č. 588 podíl ½  v k.ú. Kladníky; 1175 
podíl ½  v k.ú. Šišma) 
Zmeškal Robert Ing., Jožky Jabůrkové 696/10 Komín, 62400 Brno (vlastník poz. parc.č. 1078/1, 1078/6, 

2340, 2341, 2345/1, 2345/2 podíl 14/533, 2291/1, 2337 v k.ú. Sušice u Přerova) 
Zmrzlík Jaroslav, Nová 720, 76872 Chvalčov (vlastník poz. parc.č. 605 v k.ú. Kladníky) 
Zmrzlík Michal, č.p. 169, 76861 Vítonice (vlastník poz. parc.č. 720 v k.ú. Šišma) 
Zobaníková Stanislava, Kozlovská 1335/5 Přerov I-Město, 75002 Přerov (vlastník poz. parc.č. 617, 845 v 

k.ú. Kladníky) 
Zuláková Iva, Jaromíra Matuška 22/4 Dubina, 70030 Ostrava (vlastník poz. parc.č. 2464/1, 2465, 2466/1, 
2472/1, 2473/1  v k.ú. Palkovice) 
Zuzaňáková Jarmila, I. Šustaly 1108/5 Kopřivnice, 74221 Kopřivnice (vlastník poz. parc.č. st.90, 196/2, 
197, 2208/31, 2208/33 v k.ú. Lichnov u Nového Jičína) 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 117 z 194 
 

Zuzaňáková Ludmila, Suvorovova 495 Šenov u Nového Jičína, 74242 Šenov u Nového Jičína 
(vlastník poz. parc.č. 1508/46, 1508/49 v k.ú. Životice u Nového Jičína) 
Žáček Martin, Komenského 1094 Frýdlant, 73911 Frýdlant nad Ostravicí (vlastník poz. parc.č. 1311/1 v 

k.ú. Skalice u Frýdku-Místku; 2566/8  v k.ú. Palkovice) 
Žačková Eva, Harcovská 1484 Frýdlant, 73911 Frýdlant nad Ostravicí (vlastník poz. parc.č.4016 podíl ¼, 
2297 podíl 1/6 v k.ú. Kozlovice) 
Žáčková Hana, Osek nad Bečvou č. p. 396, 75122 Osek nad Bečvou (vlastník  poz.parc.č. 1007/131, 
1007/138, 1007/139, 1045/1, 1045/2 v k.ú. Osek nad Bečvou) 
Žáčková Zdeňka, Kozlovice č. p. 51, 73947 Kozlovice (vlastník poz. parc.č.4016 podíl ¼, 2297 podíl 1/6 
v k.ú. Kozlovice) 
Žídek František Ing., Palkovice č. p. 110, 73941 Palkovice (vlastník poz. parc.č. 2620/4, 2620/6 v k.ú. 
Palkovice) 

Žídek Vojtěch Mgr., Hodoňovice č. p. 226, 73901 Baška (vlastník poz. parc.č. 944/4  v k.ú. Hodoňovice) 

Židková Anna, Frýdlantská 1742 Místek, 73801 Frýdek-Místek (vlastník poz. parc.č. 350/15, 350/19 podíl 
2/8 v k.ú. Skalice u Frýdku-Místku) 
Žitníková Marcela, Nádražní 109 Krásno nad Bečvou, 75701 Valašské Meziříčí (vlastník poz. parc.č. 
1429/6  v k.ú. Kelč-Nové Město)  
Žlebek Josef, Kladeruby č. p. 143, 75643 Kladeruby (vlastník poz. parc.č. 108/13, 111, 118/33, 118/34, 
1641  v k.ú. Jasenice u Valašského Meziříčí) 
Holáňová Marcela, Alšova 1139/1, 74221 Kopřivnice (vlastník poz. parc.č. 196/9 podíl 1/8  v k.ú. 
Bordovice) 

Hegerová Eliška, Štramberská 1090/6, 74221 Kopřivnice (vlastník poz. parc.č. 2345/4, 2347/1, 2347/2, 
2347/3, 2347/4, 2349/1, 2349/2, 2349/4, 2349/5, 2349/6, 4017/1 podíl 1/4 v k.ú. Kozlovice) 
Konvičková Veronika, Rožnovská 1160, 74401 Frenštát pod Radhoštěm (vlastník poz. parc.č. 2345/4, 
2347/1, 2347/2, 2347/3, 2347/4, 2349/1, 2349/2, 2349/4, 2349/5, 2349/6, 4017/1 podíl 1/4 v k.ú. Kozlovice) 
Medeová Jana,  Kelč 198, 75643 Kelč (vlastník poz. parc.č. 1430/14, 1711/3, 2065/2 podíl 1/10 v k.ú. 

Kelč-Nové Město) 
Faldynová Petra Mgr., č. p. 549, 74275 Lichnov (věcné břemeno chůze a jízdy k poz. parc.č. 2188/1  v k.ú. 
Lichnov u Nového Jičína; vlastník poz. parc.č. 1219/7  v k.ú. Lichnov u Nového Jičína) 
Pavel Milan, Lichnov č. p. 10, 74275 Lichnov   (vlastník poz. parc.č. 676/1, 676/14, 676/20 v k.ú. Lichnov 
u Nového Jičína) 
Stoklásek Milan, Žákovice č. p. 49, 75354 Žákovice   (vlastník poz. parc.č. 718 podíl 1/21 v k.ú. Šišma) 
Nakoukal Roman, Palkovice č. p. 95, 73941 Palkovice  (věcné břemeno chůze a jízdy k poz. parc.č. 2644 
v k.ú. Palkovice) 
Myslikovjan Jan, Rožnovská 343, 74401 Frenštát pod Radhoštěm (vlastník poz. parc.č. 267, 268/2, 268/5 
podíl 1/9  v k.ú. Bordovice) 
Pítrová Marta, Dukelská 1053/6, 74221 Kopřivnice, (vlastník poz. parc.č. 196/9 podíl 1/8  v k.ú. 
Bordovice) 

Večeřa Pavel Ing., Na vrcholu 2474/28, Žižkov, 13000 Praha 3  (vlastník poz. parc.č. 455/2 v k.ú. 
Kladeruby) 

Perutka Martin, Kelč 198, 75643 Kelč (vlastník poz. parc.č. 1430/14, 1711/3, 2065/2 podíl 7/30 v k.ú. 
Kelč-Nové Město)  
Merenda Miroslav, 34 Keighran Pl. , Cherrybrook, NSW 2126, Austrálie (vlastník poz. parc.č. 1777/70 
podíl ½ v k.ú. Hodslavice) 
Cornelis Jan Bogerd, s´-Gravelandseweg 19A ,  1381 HH Weesp, Nizozemsko (vlastník poz. parc.č. 1214 
v k.ú. Horní Nětčice; 287/7, 287/8 podíl 3/4  v k.ú. Soběchleby;  104/2, 601/5, 755/2, 842/12, 1059/1  v k.ú. 
Rouské; 1170 v k.ú. Malhotice) 
Kreuz Ludmila, Kirchenstrasse 45  22848 Norderstedt,  2000 Hamburg, Německo (vlastník poz. parc.č. 
1364/2 v k.ú. Kladeruby) 
Rusmanová Anna, Lot 3852, Havlik Road ,  Humpty Doo, Austrálie (vlastník poz. parc.č. 1777/70 podíl 
½ v k.ú. Hodslavice) 
Stingl Ivana, Dr. Haas Strasse /8,  96047 Bamberg, Německo (vlastník poz. parc.č. 1337/10 podíl 2/32 

v k.ú. Malhotice) 
Zmeškal Zdeněk Ing., 750/19 Kollárova,  96263 Pliešovce, Slovenská republika (vlastník poz. parc.č. 
1078/1, 1078/6, 2340, 2341, 2345/1, 2345/2 podíl 6/656 v k.ú. Sušice u Přerova) 
Bařinová Anna, č.p. 215, 75111 Pavlovice u Přerova  (vlastník poz. parc.č. 1078/1, 1078/6, 2340, 2341, 

2345/1, 2345/2 podíl 14/533 v k.ú. Sušice u Přerova) 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 118 z 194 
 

Skácelová Anežka, č.p. 183, 75111 Pavlovice u Přerova  (vlastník poz. parc.č. 1078/1, 1078/6, 2340, 2341, 

2345/1, 2345/2 podíl 1/41 v k.ú. Sušice u Přerova) 

Onderka Michal Ing., Majakovského 1189/8, Bolevec, 32300 Plzeň (vlastník poz. parc.č. 1078/1, 1078/6, 

2340, 2341, 2345/1, 2345/2 podíl 1/246 v k.ú. Sušice u Přerova) 
Onderka Libor, č.ev. 20, 75111 Sušice (vlastník poz. parc.č. 1078/1, 1078/6, 2340, 2341, 2345/1, 2345/2 

podíl 1/246 v k.ú. Sušice u Přerova) 
Venclík Daniel, Budovatelů 1234/2, Přerov I-Město, 75002 Přerov (vlastník poz. parc.č. 1078/1, 1078/6, 

2340, 2341, 2345/1, 2345/2 podíl 1/246 v k.ú. Sušice u Přerova) 
A.P.S. s.r.o., Dolní 127 Mořkov, 74272 Mořkov (vlastník poz. parc.č. 562/101, 562/102, 562/103, 
562/104, 562/113 v k.ú. Mořkov;  421/11, 421/13  v k.ú.  Veřovice) 
AG.Final, s.r.o., Palackého 1498/3 Přerov I-Město, 75002 Přerov (vlastník poz. parc.č. 287/29  v k.ú. 
Soběchleby) 
AGRAS Želatovice,a.s., Želatovice č. p. 203, 75116 Želatovice (vlastník poz. parc.č. 1207  v k.ú. Šišma; 
1096/20, 1267/15  v k.ú. Osek nad Bečvou; 1078/1, 1078/6, 2340, 2341, 2345/1, 2345/2 podíl 1/82 v k.ú. 
Sušice u Přerova; 2334/1, 2334/2 podíl 1/6, 2305/1, 2305/2, 2321, 2322, 2328/1, 2329/1, 2329/2 v k.ú. 
Sušice u Přerova) 
AGRO - Měřín, a.s., Zarybník 516 Měřín, 59442 Měřín (vlastník poz. parc.č. 1224/25 v k.ú. Skalice u 
Frýdku-Místku) 
AGROCAR s.r.o., Pod Šenkem 2046 Frenštát pod Radhoštěm, 74401 Frenštát pod Radhoštěm (vlastník  
poz.parc.č. 1074/1, 1079/2, 4329/10  v k.ú. Frenštát pod Radhoštěm) 
Agrochov Real s.r.o., Jezernice č. p. 42, 75131 Jezernice (vlastník  poz.parc.č. 1096/17 podíl 1/3, 1096/3, 
1096/22, 1404/2  v k.ú. Osek nad Bečvou) 
AGROTECH, spol. s r. o., Poličná č. p. 462, 75701 Poličná (vlastník  poz.parc.č. 619/71 podíl 2/4; 56/41, 
56/45, 593/23, 619/20, 619/22, 619/23, 619/25, 633/5, 633/9, 633/15, 639/8, 639/11, 639/14, 639/15, 

639/27, 689/49, 689/72  v k.ú. Choryně) 
Agrovysočina, a.s., Zarybník 516 Měřín, 59442 Měřín (vlastník poz. parc.č. 667/4 v k.ú. Janovice u 
Frýdku-Místku) 
ALVE spol. s r.o., Veřovice č. p. 80, 74273 Veřovice (vlastník poz.parc.č.  470/23, 4770/24, 470/51, 
470/53, 470/54 v k.ú.  Veřovice) 
Arcibiskupský kněžský seminář, Žerotínovo nám. 605/2 Olomouc, 77900 Olomouc (vlastník poz. parc.č. 
592/3, 592/7, 592/14, 613/12, 687/13, 689/8, 691/7, 691/24, 691/32, 692/22, 695/2, 696/15, 697/13 v k.ú. 
Choryně) 
Bělecký Mlýn s.r.o., Šemberova 66/9 Olomouc, 77900 Olomouc (vlastník poz. parc.č.56/103 v k.ú. 
Choryně) 
BIO TOP s.r.o., Nemanická 440/14 České Budějovice 3, 37010 České Budějovice (vlastník poz. parc.č. 
1078/29, 1078/50, 1078/53 podíl ¼ v k.ú. Veřovice) 
Biskupství ostravsko-opavské, Kostelní náměstí 3172/1 Moravská Ostrava, 70200 Ostrava 
(vlastník  poz.parc.č. 526/38, 562/43, 562/44, 52/45 v k.ú.  Mořkov;   923/4, 923/5, 989/30, 989/32, 989/33, 

989/62 podíl ½, 57/1, 580/2, 989/34, 989/36  v k.ú.  Veřovice) 
BROSSA s.r.o., Býškovice č. p. 113, 75353 Býškovice (vlastník poz.parc.č. 1349, 1412  v k.ú. Býškovice) 
BUSINESS TREND s.r.o., Sokolská 572/25 Olomouc, 77900 Olomouc  (vlastník  poz.parc.č. 1007/150 
v k.ú. Osek nad Bečvou) 
ČEPS, a.s., Elektrárenská 774/2 Michle, 10100 Praha (věcné břemeno umístění a provozování stavby 
přenosové soustavyk pozekům parc.č. 234/2 v k.ú. Perná u  Valašského Meziříčí; 1461/1, 1341/3, 1341/4, 
1346, 1347/3 v k.ú. Raškovice;844, 1101, 1124, 884, 885 v k.ú. Rakov u Hranic; 1074/1, 1079/2, 4329/10, 
1085  v k.ú. Frenštát pod Radhoštěm;. 873, 868, 872 v k.ú. Lešná; 3038, 569/2, 569/3, 604/4, 605/2, 605/3, 
604/3, 604/2, 604/1, 571, 570/2, 569/6, 572/6, 3135, 569/11, 805/1, 808/2,  808/3, 808/4, 813 v k.ú.. 
Janovice u Frýdku-Místku; 110/1, 323, 114, 316, 101/3, 318, 319, 320, 322, 332, 111, 113, 317, 321, 324, 

328, 329, 331, 117, 342, 910, 914/1, 915, 918/1 v k.ú. Komárovic; 1462/2, 1461/22, 1588/16, 1508/42, 
1508/56, 1508/47, 1508/59, 1588/15, 1588/20, 1508/46, 1508/49, 1508/57, 1508/45, 1508/55, 1508/65, 

1489/16, 1508/6, 1489/12, 1489/18, 1600 v k.ú. Životice u Nového Jičína;. 77, 1777/2, 1784, 1840/6, 10, 
11/6, 11/2, 79/3, 11/3, 73/2, 78/2, 79/1, 79/4, 81/1, 76 v k.ú. Vyšní Lhoty; 1218, 1256, 1414, 1263, 1617, 
1349, 1412, 1360, 1361, 1359, 1635, 1262, 1362, 1212, 1365,1616, 1618, 1623, 1625, 1626, 1636, 1637, 

1641, 1642 v k.ú. Býškovice;  176/2, 197/8, 197/14, 176/7, 197/13, 178/2, 178/3, 197/5, 176/4, 270, 176/9, 

197/1, 279, 285, 287, 288, 73/1, 208/3, 208/4,  v k.ú. Radotín u Lipníka nad Bečvou;. PK 980/16, PK 

981/11,PK 980/12, PK 981/9, PK 981/14, PK 981/15, PK 981/12, PK 981/23  v k.ú. Týn nad Bečvou; 
995/43, 1017/1, 1628, 1630/2, 293, 528/1, 528/2, 613/2, 747, 816, 1004/42, 1025/1, 1070, 1165/11, 132/61, 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 119 z 194 
 

1429/4, 1586/3, 2059/66, 995/12, 1004/46, 1146, 1310/1, 290, 1042/1, 812, 1429/5, 613/1, 813, 814, 

1297/5, 1190, 1202, 1207/14, 1220, 1346, 1004/43, 1107/2, 1165/13, 2059/67, 1004/47, 1154, 1332, 1345, 

1594, 1598, 1606, 1614, 1615, 714, 715, 288, 289, 291, 292, 1593, 1595, 1603, 262/86, 328/19, 328/30, 

328/5, 328/8, 328/9, 296, 628, 1207/13, 1329/59, 1329/60, 1025/3, 1004/44, 1107/1, 1165/12, 2059/68, 

995/13, 671, 680, 521/7, 528/4, 1991/15, 995/17, 707/45, 1042/2, 1052, 817, 1430/15, 758, 1618, 1297/4, 

1612, 1627, 1640, 1095, 1025/2, 631, 646, 495/1, 500, 1586/2, 1292, 1596, 1600, 1601, 1602, 1609, 1610, 

1329/57, 1207/15, 1207/16, 1356/1, 726, 1428, 528/3, 1329/58, 778/32, 483/12, 521/6, 1334, 653/1, 

1586/1, 1164, 707/1, 1207/2, 1298, 1711/5, 1981, 1987/1, 1995/4, 1995/5, 1995/9, 988, 995/10, 995/4, 

2022/1, 2027, 2031, 2038, 2056/6, 309, 808, 811/2, 815, 297, 404, 1017/1, 1628, 1630/2, 995/43,   v k.ú. 
Kelč – Nové Město; 693, 699, 701, 716, 725, 717, 70, 715, 724, 671, 694, 695, 696, 942 v k.ú. Lhotka nad 
Bečvou;  587, 605, 851, 682, 841, 680, 842, 585, 699, 616, 612, 692, 847, 588, 589, 776, 617, 845, 850, 

679, 849, 832, 586, 599, 611, 681, 683, 684, 689, 808, 828, 833, 840, 844  v k.ú. Kladníky; 196/1, 196/7, 

196/5, 196/8, 181/3, 186, 288/7, 263/4, 263/6, 263/8, 265, 288/4, 181/4, 189/2, 283/1, 283/2, 285/5, 314/3, 

982, 196/13, 196/14, 196/15, 214/3, 229, 232/2, 232/3, 234, 238/4, 240/1, 986, 988/2, 988/3, 988/4, 285/4, 

285/7, 285/8, 286, 288/1, 985/1, 262, 306/3, 306/6, 314/2, 316/1, 317, 983, 990 v k.ú. Bordovice; 530/1, 
101/17, 1022/6, 330/4, 331/16, 78/25, 330/2, 330/5, 330/7, 331/6, 944/1, 489/2, 643/1, 971/2, 78/28, 78/29, 

677/1, 995, 489/1, 677/5, 101/16, 1022/1, 206, 331/15, 78/24, 677/2, 983/2, 677/3, 331/7, 949/2, 955/1, 

95/1,  v k.ú. Nižní Lhoty; 373/2, 380/3, 362/3, 380/5, 432/38, 380/7, 374/3, 418/1, 432/1, 364/1, 341/1, 

418/2, 432/39, 418/3, 362/1, 341/3, 374/1, 387/1, 398/1, 399/3, 432/16, 606, 645, 651/1, 652, 653, 655, 

657, 659, 664, 668 v k.ú. Dolní Nětčice;   359, 391, 384/2, 2266, 372/1, 407, 411, 377/1, 384/1, 402, 385/1, 

385/2, 361, 396, 401, 381/1, 286/3 v k.ú. Oldřichov na Moravě;   496/31, 496/44, 496/40, 496/59, 496/58, 

496/50, 496/51, 496/53, 496/54, 496/52, 496/60, 496/49, 496/55, 496/57, 496/38, 496/32, 496/33, 496/43, 

496/26, 496/31, 497/10, 568/2  v k.ú. Prusínky;. 1210, 1174, 1185, 1221, 717, 1218, 1204, 1217, 1219, 

1146, 1208, 1175, 719, 1202, 1173, 1206, 720, 721, 722, 1207, 1203, 1209, 1215, 1182, 1197, 1199, 1201, 

1222, 1223, 1226 v k.ú. Šišma; 1205, 1185, 1187, 1155, 1148, 1215, 1151, 1127, 1180, 1182, 1184, 1214, 

1153, 1374, 1183, 1204, 1189, 1149, 1150, 1186, 1166, 1376, 1383, 1385, 1386, 1387, 1389, 1390, 1391  

v k.ú. Horní Nětčice;   581, 1271/11, 1226/1, 1277/9, 1337/3, 449/12, 449/18, 449/19, 449/2, 449/20, 

449/22, 476, 493, 739/10, 761/5, 800/9, 1259/1, 508, 524, 534, 554, 556, 558/1, 558/2, 585/1, 588/6, 739/1, 

739/14, 739/8, 761/10, 774/1, 757, 714/8, 715, 1241/1, 562/1, 568/1, 634, 666/24, 695/1, 695/2, 739/12, 

739/13, 761/8, 761/9, 713, 800/13, 856, 739/15, 761/13, 761/15, 670/1, 670/2, 739/11, 819, 820, 827, 828, 

585/3, 588/4, 1222/2, 1238/1, 1258, 1265/2, 1271/3, 637, 666/17, 667, 714/7, 800/12, 693 v k.ú. Nošovice; 
(vlastník poz. parc.č. 1455/1, 1459/23, 1502/2, 1515/5, 1793/6, 2047, 1518/2, 1451, 1456, 1459/16, 
1459/26, 1780/29, 1780/35, 1780/7, 1782/5, 1793/12, 1793/8,, 1796/1, 1459/12, 1780/28, 1459/15, 

1459/27, 1793/11, 1793/9, 1796/4, 1502/1, 1502/4, 1513/21, 1514/2, 1515/4, 1819/27, 1513/20, 1518/29, 

2027/1, 1796/2, 1798/1, 1811, 1496, 1497, 1807, 1808, 1819/29, 1502/5 v k.ú. Baška; 1310/44, 1310/97, 
1310/98, 1509, 1530, 1684/6, 108/13, 111, 118/33, 118/34, 1641, 1310/8, 1310/88, 1312/3, 1312/7, 1364, 

1367, 1368, 1638, 1639, 1310/9, 1378, 1473, 1475, 1514/11, 1514/6, 1580/2, 1684/10, 1684/4, 1746/3, 

1389, 1514/16, 1514/22, 108/1, 108/7, 118/24, 118/28, 1514/7, 1310/22, 1310/23, 1538, 1310/10, 1457, 

1458/1, 1458/2, 1461, 1607, 1608, 1312/10, 1315, 1316, 1373/2, 1694/1, 1695, 1738, 1740, 1310/26, 

1310/48, 1642, 1651, 1609, 1514/5, 1514/12, 1310/121, 1310/122, 1324/24, 1310/25, 1312/8, 1643, 1644, 

1649, 1650, 1741, 1742, 1508, 2101, 2102, 2103, 2104, 2105, 1699, 1701/1, 1701/2, 1702  v k.ú. Jasenice 
u Valašského Meziříčí;  1130, 1064, 1111, 1157, 1369, 781, 1153, 1096, 1076, 1127, 1088, 1075, 1129, 

1370, 981, 226/1, 1037, 1038, 1039, 1046, 1092, 1110, 1152, 1371, 1375, 1100, 1030, 1021, 1022, 783, 

1016, 1017, 1018, 1019, 1020, 990, 991, 992, 1026, 1027, 1024, 1028, 1029, 1032, 998, 999, 1023, 1112, 

1138, 1148, 1158  v k.ú. Vysoká u Valašského Meziříčí; 145/26, 145/37, 145/38, 180, 1076/1, 1077, 1078, 
145/17, 145/18, 176/1, 181, 43, 44, 287/1, 287/8, 315/1, 318/6, 322, 117, 145/24, 164/6, 164/8, 1081, 122, 

89/12, 89/13, 89/14, 89/3, 145/29, 145/41, 145/5, 145/6, 146, 286/2, 286/3, 287/5, 89/1, 89/2, 35/3, 227/1, 

228, 265/16, 234/6, 265/17, 145/20, 169/1, 169/4, 169/5, 169/6, 145/7, 145/25, 145/1, 145/40, 211/2, 212, 

214/1, 224/1, 225/1, 42  v k.ú. Myslík; 287/33, 287/32, 287/28, 287/6, 287/34, 287/35, 366/8, 425/16, 

425/6, 425/7, 410/5, 287/26, 287/30, 410/7, 425/10, 425/5, 287/27, 405/1, 405/2, 405/3, 287/23, 447/6, 

287/29, 366/16, 366/6, 410/6, 425/12, 287/24, 287/31, 366/1, 366/13, 406/8, 425/14, 771, 863, 864, 870/1, 

897/1  v k.ú. Soběchleby; 320/8, 427/1, 776/1, 947/1, 949/10, 983, 984/1, 986/3, 988/2, 755/30, 779, 
1000/5, 326, 987/3, 988/4, 320/3, 320/1, 984/2, 984/3, 986/2, 944/3, 986/1, 988/1, 322/1, 939/3, 940/5, 

941/4, 944/6, 949/1, 951, 952/12, 1010, 1014/1, 1014/2, 1014/9, 755/23, 778, 320/5, 987/1, 988/3, 755/37, 

756/34, 944/5, 334, 322/2, 944/4, 780, 777 v k.ú. Hodoňovice; 1777/63, 1679/5, 1674/1, 1675/7, 1679/2, 
1689/2, 1707/17, 1651/28, 1777/6, 1653/2, 1654/1, 1655/1, 1686/1, 1687/2, 1689/5, 1777/2, 1677/1, 1678, 

1680/1, 1683, 1685, 1686/2, 1707/22, 1670 1671/4, 1672/8, 1674/2, 1675/5, 1115, 1116, 1120, 1777/48, 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 120 z 194 
 

1777/51, 1777/70, 549/4, 1651/16, 1660, 1628/10, 1655/6, 1655/7, 1680/6, 1707/19, 1777/55, 1122, 

1651/9, 1652/4, 1653/1, 1651/13, 1652/5, 549/1, 1679/4, 1117/, 1776/2, 1777/1, 1118/3, 1121, 1674/4, 

1675/8, 1689/6, 1749/1, 1796/2, 1676/1,   v k.ú. Hodslavice; 184/1, 216, 204, 1185, 404/1, 196/1, 197/10, 

197/3, 197/8, 197/9, 153/3, 155/5, 835/4, 836/10, 435/1, 435/2, 448/, 178, 196/3, 809/1, 196/4, 213, 443/1, 

234, 430/1, 430/2, 460/1, 462/1, 188, 191, 469/1, 473/1, 419/5, 424, 429/3, 1184, 388/2, 390, 392, 393/1, 

415/2, 415/3, 419/3, 414/2, 414/3, 457, 426/4, 209/1, 394/1, 396, 459/1, 472/1, 794/1, 809/2, 811/3 v k.ú. 
Hostašovice); 56/108, 633/2, 19/16, 700/20, 56/110, 639/36, 593/24, 689/31, 56/35, 56/36, 639/28, 691/11, 

691/22, 56/96, 633/7, 593/13, 689/14, 56/100, 639/39, 689/75, 619/18, 619/19, 19/13, 56/51, 639/18, 

639/19, 689/35, 19/12, 56/54, 591/11, 639/21, 639/22, 689/43, 689/65, 56/93, 689/69, 19/11, 56/58, 56/59, 

591/9, 639/32, 639/33, 593/34, 689/46, 689/61, 639/40, 639/38, 56/22, 639/1, 639/2, 593/11, 689/18, 

56/29, 639/4, 639/5, 593/12, 689/23, 19/10, 56/111, 639/23, 639/46, 689/47, 689/6, 593/1, 619/27, 593/25, 

619/21, 619/28, 19/17, 56/65, 639/31, 633/12, 700/7, 700/8, 700/14, 700/15, 698/4, 619/26, 593/20, 

593/29, 593/23, 689/49, 689/72, 56/41, 54/45, 619/20, 619/22, 619/23, 619/25, 633/15, 633/5, 633/9, 

639/11, 639/14, 639/27, 639/8, 639/9, 633/11, 619/24, 633/8, 639/10, 700/11, 700/6, 56/68, 639/44, 

56/103, 592/14, 592/3, 592/7, 687/13, 689/8, 691/24, 691/32, 691/7, 692/22, 695/2, 696/15, 56/104, 

619/12, 593/19, 689/10, 689/45, 689/52, 689/53, 689/60, 56/9, 616, 617/1, 633/3, 633/4, 638, 639/41, 

594/7, 683/1, 689/64, 692/1, 689/3, 56/106, 619/16 v k.ú. Choryně; 292/2, 350/30, 1224/34, 350/12, 

350/13, 350/14, 350/20, 350/28, 350/29, 1224/36, 1265/22, 1265/23, 1265/24, 1322/1, 1345/12, 1312/31, 

350/16, 350/2, 350/15, 350/19, 1356/16, 350/10, 350/11, 350/17, 350/18, 1265/32, 248/2, 250/4, 292/3, 

350/31, 350/32, 350/36, 290/7, 1224/31, 1312/30, 1224/33, 1311/1, 1312/21, 1312/24, 1312/27, 1312/32, 

1365/21, 1265/3, 1346/1, 1286/1, 1265/29, 1366, 1367/2,   v k.ú. Skalice u Frýdku-Místku) 
97, 100, 115/1, 122, 123/2, 515, 517, 525, 548, 554, 560, 561/1, 570/3, 581, 585/2, 595, 604/1, 617, 723/1, 

755/1, 755/3, 760, 772, 798/1, 841/2, 842/10, 842/13, 842/14, 843/1, 843/2, 844, 845, 846, 870/2, 871, 

874, 884, 911, 924, 927, 928, 931, 1285/9, 1285/10; 601/6, 902, 910, 1060/2, 842/11, 124/1, 570/1, 570/2, 

842/9, 544, 590, 886, 1057, 1058, 118, 561/2, 562, 738/1, 842/7, 601/3, 601/1, 601/2, 104/2, 1059/1, 601/5, 

755/2, 842/12, 1140/1, 559, 740/1, 90, 1055, 114/1, 857, 1127, 1129, 1130/1, 1135, 1136, 126/2, 572, 

110/1, 1285/5, 1285/6, 535, 553, 584, 510, 787, 858, 900, 1056, 106/1, 109/1, 119, 923, 842/8,  v k.ú. 
Rouské; 1059, 1081, 1335/4, 1119, 1122, 1131, 1335/5, 1362/2, 1377, 1062, 1290, 1292/1, 1367, 1086, 
1202, 1386, 1092, 1299/1, 1301, 1384, 1056, 1213, 1098, 1306, 1074, 1311/1, 1347, 1005/4, 1102, 1189/2, 

1028, 1050, 1239, 1083, 1199/1, 1259/2, 1260/1, 1262, 1265, 1357, 1029, 1048, 1227, 1379, 1342, 1362/1, 

1337/4, 1170, 1005/3, 1167, 179, 1189/1, 1335/8, 1337/2, 1032, 1033, 1068, 1182, 1259/1, 1260/2, 1282/1, 

1284, 1322, 1326, 1337/14, 1356, 1370/1, 1374, 1375/1, 1143, 1337/3, 1551/1, 1030, 1047/2, 1192, 1352, 

1065, 1005/6, 1110/1, 1269, 1272/1, 1335/6, 1335/7, 1337/7, 1388, 1547/2, 1554/2, 1027, 1052, 1251, 

1252, 1146, 1155, 1158, 1337/6, 1071, 1077/1, 1277, 1279/1, 1026, 1053, 1236, 1199/2, 1109/1, 1337/9, 

1095, 1222, 1080, 1248, 1337/1, 1247  v k.ú. Malhotice; 
1132/20, 1267/25, 1064/44, 1132/5, 1137/1, 1267/22, 1267/23, 1267/24, 1096/25, 1404/3, 1132/15, 

1132/2, 1096/5, 1132/16, 1145/6, 1267/19, 1064/50, 1064/48, 1064/49, 1125/4, 1125/5, 1125/6, 1145/7, 

1132/6, 1145/14, 1064/45, 1145/12, 1145/13, 1012/12, 1012/2, 1064/37, 1064/38, 1007/ 131, 1007/ 138, 

1007/139, 1045/1, 1045/2, 1267/20, 1064/28, 1064/29, 1096/20, 1267/15, 1007/150, 1145/1, 1145/5, 

1132/4, 1145/19, 1400/2, 1461, 1463/2, 1007/149, 1007/69, 1064/13, 1064/4, 1064/41, 1096/21, 1125/ 8, 

1132/4, 1145/19, 1400/2, 1404/1, 1411, 1426, 1461, 1463/2,  v k.ú. Osek nad Bečvou; 842/35, 842/36, 
542/38, 842/46, 1054/12, 1054/26, 676/1, 676/14, 676/20, 674/41, 674/25, 674/28, 495/5, 523/12, 523/6, 

674/68, 674/8, 674/49, 674/50, 842/25, 1054/1, 1054/6, 1196/2, 1199/2, 1219/9, 2188/2, 1219/8, 227/1, 

782, 842/43, 842/44, 842/49, 1054/10, 1054/31, 1054/32, 1144, 1054/27, 675/5, 842/45, 674/31, 1054/23, 

674/24, 674/42, 676/32, 842/15, 842/16,3 676/29, 676/30, 676/7, 676/8, 674/67, 2151/2, 2167, 676/12, 

454/4, 454/5, 455, 196/2, 197, 2208/33, 674/64, 2191/1, 2237, 2208/36, 2208/45, 674/18, 842/13, 1054/36, 

2058/7, 2071/1, 2158,  2208/32, 674/72, 676/41, 842/31, 842/32, 872/33, v k.ú. Lichnov u Nového Jičína; 
1213/3, 1401/2, 434/1, 536, 1169, 1170, 492/3, 1173, 1174/2, 445/1, 492/2, 1232/1, 1232/2, 1286/2, 

1186/2, 1203/3, 1407, 1389/2, 438/1, 608, 610, 612, 481, 1556/5, 1306/4, 1350/2, 492/7, 1372/1, 1164, 

1385/2, 1418/1, 1295/2, 1380/1, 435/1, 1158/2, 1167/1, 428/1, 472/1,1326/4, 1327/3, 1328/4, 471/3, 535, 

470/1, 471/4, 1384/2, 487, 1239/1, 1239/4, 1263/1, 1218/3, 537/1, 1225/2, 1248/1, 1248/4, 623/1, 623/2, 

466/1, 1364/2, 1149, 477/1, 450/1, 1158/1, 1162, 1428/1, 431/1, 440/1, 443/1, 463, 479/1, 1429/1, 1444, 

1252/1, 1362/1, 607, 1195/2, 455/2, 1443, 1555/15, 1577/1, 1603/1, 448/1, 478/1, 489, 492/1, 492/4, 

492/5, 492/6, 492/9, 519/2, 627/1 v k.ú. Kladeruby; 2450/4, 2474/11, 2474/13, 2514/2, 2527/6, 2547/2, 

2587/4, 2591, 2633/2, 2634/3, 2635/13, 2635/14, 2644, 2474/10, 2474/8, 2474/9, 2658/1, 2446/2, 2447/1, 

2474/6, 2474/7, 1039, 1040, 2652/2, 2566/1, 2571/3, 2621/2, 2633/4, 2652/1, 2657/1, 2657/2, 3115/6, 

2563/2, 2564, 2565/12, 2566/5, 2551/3, 2565/11, 2496/1, 2527/1, 2527/7, 2536/1, 2542, 2543, 2557/4, 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 121 z 194 
 

2551/1, 2565/8, 2446/1, 2452/9, 3119/5, 3119/7, 2548/1, 2565/14, 2472/3, 2474/3, 2476/7, 2480, 2481/1, 

2482/1, 2443/1, 2447/2, 2452/1, 2633/5, 2580/1, 2587/3, 2642, 2620/4, 2620/6, 2581/1, 2581/4, 2588, 

2643/1, 2643/3, 2547/1, 2551/4, 2621/3, 2486/2, 2588/8, 2633/1, 2634/2, 2635/12, 2496/6, 2498, 2499/1 

v k.ú. Palkovice1292/47, 526/10, 526/11, 522/2, 1292/49, 1292/33, 531/11, 562/33, 562/34, 562/41, 507/6, 
1203/1, 1207/2, 1238/1, 531/28, 562/21, 2/1, 2/2, 2/3, 562/110, 562/15, 562/19, 562/23, 562/101, 562/103, 

562/104, 562/113, 1203/10, 1203/6, 531/16, 531/31, 532/3, 532/4, 562/2, 562/6, 562/37, 1292/46, 505/1, 

526/2, 526/8, 1292/11, 513/4, 1292/42, 531/26, 531/27, 495/6, 495/7, 4/1, 4/2, 4/3, 507/8, 508/4, 508/7, 

508/8, 1292/4, 510/4, 562/36, 1292/34, 531/7, 507/4, 1239/1, 487/10, 495/8, 500, 4/4, 4/5, st. 13/2, st. 

13/3, st. 13/4, st. 13/5, 1292/5, 1292/6, 1292/7, 1292/8, 510/1, 510/7, 531/30, 526/12, 526/13, 531/24, 

531/25, 562/14, 562/39, 1292/12, 513/3, 562/111, 531 29,562/112, 562/40, 562/35, 1301/1, 514/3, 520/5, 

52/6, 522/3, 1240/1 1241, 1292/55, 1292/62, 526/9, 562/7, 1292/28, 528/1,   v k.ú. Mořkov; 302/1, 
1821/76, 1768/84, 1768/85, 1768/86, 1768/87, 1772/10, 1772/2, 1772/9, 1581/1, 1581/4, 1647/1, 1648/1, 

1648/2, 1648/3, 1651/2, 1768/74, 2376/13, 543/19,  544/2, 597/10, 597/11, 597/19, 597/20, 597/4, 597/5, 

597/7, 597/8, 597/9, 271, 316/1, 317, 586, 605/3, 596, 1821/84, 1622/9, 1643, 238/5, 1884/1, 1884/2, 

1885/1, 2376/20, 2384/17, 2439/17, 543/15, 1870, 1821/ 67, 597/1, 597/12, 2504/1, 2504/4, 2376/25, 

543/16, 302/2 302/3, 1821/37, 1821/38, 1821/39, 1821/56, 1821/86, 1821/69, 1821/70, 307/3, 1768/8, 

1772/3, 1871/1, 1871/6, 1872/1, 1885/7, 1786/3, 1786/78, 1768/79, 1775/2, 1821/3, 1622/5, 249, 253/1, 

255, 314/2, 316/2, 321/3, 321/4, 321/5, 1768/75, 1768/76, 2376/17, 1651/535, 1654/8, 1655/11, 1868/5, 

2507/8, 2541/5, 299/2, 605/2, 1659/1, 1659/7, 2384/18, 2384/19, 2384/35, 2439/14, 270/1, 1821/57, 

1821/58, 1821/60, 1651/28, 1651/29, 1651/30, 1651/31, 1820, 1821/75, 1833/25, 1651/4, 1622/13, 237/1, 

238/11, 238/12, 238/13, 238/9, 248/4, 1659/3, 250/1, 1651/34, 1655/12, 1655/14, 1655/16, 1655/19, 

1655/6, 1656/11, 1656/9, 1658/3, 1658/4, 1659/2, 1770/1, 1821/68, 1821/77, 1833/19, 1868/11, 1868/6, 

1871/2, 1871/3, 1872/2, 1885/2, 1885/3, 1885/4, 1885/6, 2376/24, 2376/29, 2376/30, 238/10, 2439/1, 

2514/1, 282, 288/1, 311/2, 312/2, 321/2, 607, 1833/15, 1868/7, 1646/1, 1647/2 v k.ú.Tichá na 
Moravě494/15, 650//1, 926/8, 1023/7, 1024/3, 1208/1, 1213/6, 1561, 2288, 3923, 3928, 3945/1, 3956/1, 

3957, 3967/2, 3969/25, 4007/1, 4099/1, 4101/2, 4114/31, 4114/3, 1208/21, 1213/10, 1213/12, 1248/30, 

3982/1, 1023/6, 1024/2, 926/40, 1581/2, 1581/4, 1583/2, 1591/1, 271/4, 271/8, 456/1,  2345/4, 2347/1, 

2347/2, 2347/3, 2347/4, 2349/1, 2349/2, 2349/4, 2349/5, 2349/6, 4017/1, 367, 456/4, 493/13, 494/14, 

2345/5, 840/6,858/17, 858/18, 858/4, 858/5, 1252/5, 894, 1586/1, 1586/5, 1652/1, 1208/16, 1213/7, 

3969/4, 3943/4, 848/4, 848/5, 1575/1, 1575/2, 1575/3, 1584/1, 1522/38, 1524, 1526, 1242/26, 725/16, 

725/18, 736/4, 1208/22, 1567/1, 1567/2, 1567/8, 1567/9, 1039/87, 1039/88, 1115/10, 1115/11, 1115/15, 

1115/17, 296/1, 298, 725/14, 1242/25, 1512/4,  725/15, 736/12, 1365/2, 1374/3, 1586/2, 296/4, 1208/15, 

1213/4, 271/7, 948, 840/14, 1522/42, 1522/43, 1522/44, 1522/47, 1525, 1511/13, 1242/24, 1368/2, 1370/2, 

1371, 1512/2, 1512/3, 1522/36, 1522/37,  1511/3, 1242/24, 1368/2, 1370/2, 1371, 1512/2, 1512/3, 

1522/36, 1522/37, 1575/4, 840/11, 1208/18, 1213/9, 1023/2, 1023/9, 1024/1, 1024/4, 1522/33, 1522/34, 

1208/17, 1213/58, 494/2, 1039/82, 1039/83, 1039/84, 1039/85,1039/86, 1112/1, 1112/2, 1115/12, 

1115/13,1660/1, 1115/14, 1115/5, 1115/6, 1115/7,1115/8, 1115/9, 1117/8, 1117/9,  1567/7, 2317, 2334/3, 

2345/6, 2345/7, 1512/7, 1522/45, 840/13, 840/15, 840/16, 1586/4 v k.ú. Kozlovice)569/5, 838/2, 838/3, 
838/6, 903/3, 920/2, 920/3, 923/2,  838/4, 838/5, 619/1, 1002/2, 2135/1, 989/17, 2113/1, 477/23, 531/2, 

923/21, 1078/29, 1078/50, 1078/53, 822/19, 822/27, 470/80, 1002/3, 1078/26, 2107, 580/7, 1078/21, 

1078/24, 923/10, 923/7, 923/11, 769/3, 769/1, 769/2, 1078/18, 878/11, 878/12, 879, 1002/1, 2135/3, 

1002/4, 1038/2, 614/1, 619/2, 622/1, 622/6, 728, 730/7, 730/8, 1002/5, 989/65, 700/3, 878/3, 903/2, 903/4, 

903/6, 920/5, 824/1, 730/1, 730/2, 730/3, 1002/7, 1078/41, 470/51, 470/53, 470/54, 470/23, 470/24, 704, 

705/3, 705/4, 705/5, 705/6, 470/5, 470/72, 476/12, 822/21, 822/22, 421/11, 421/13, 580/8, 421/12, 838/8, 

838/9, 878/8, 878/9, 476/7, 522/1, 2120/2, 923/4, 923/5, 989/32, 989/33, 989/62, 470/ 71, 470/78, 470/79, 

808/2,  822/1, 1078/55, 1078/28, 476/1, 476/5, 476/6, 476/9, 477/1, 477/15, 477/16, 818, 923/12, 923/9, 

949/1, 989/63, 989/19, 989/66, 822/20, 476/10, 477/17, 477/3, 923/6, 989/37, 989/38, 989/43, 1078/40, 

2116, 2119/1, 2121/1, 2123/1, 2126/1, 2141, 421/2, 470/77, 470/81, 923/3, 1078/25, 477/18, 477/19, 

477/2, 477/5, 622/2, 622/3, 622/5  v k.ú. Veřovice;  879, 1028/1, 1028/2, 1161/1, 1162/1, 889/1, 1020, 

1024, 1148, 2290, 2272/1, 2285/1, 2306/1, 2306/2, 2325/1, 2325/2, 1118/, 1145, 885/1, 2339, 1175, 1025, 

1001/1, 1001/2, 1001/3, 1126, 1155, 1156, 869, 989/1, 356, 357/1, 357/2, 1090, 1121, 1125, 1128, 1129, 

882, 998/1, 893/1, 893/2, 870, 1153, 883, 2307/2, 2305/1, 2305/2, 2321, 2322, 2328/1, 2329/1, 2329/2, 

2334/1, 2334/2, 2273, 2326/1, 2338/, 2324, 2284/1, 1908/5, 1007, 1136, 1137, 868, 993/1, 2271/1, 874, 

886, 2274, 1011, 1013, 1140, 1141/1, 1005, 994/1, 1123, 887, 888/1,  1002, 1004/1, 1004/2, 1168, 1124, 

1091/2, 1091/3, 1907/7, 2287, 2289, 2292, 2336, 1028/1,   v k.ú. Sušice u Přerova) 

(vlastník poz. parc.č. 422/2, 422/5, 439/2 v k.ú. Nošovice; 199/3, 200/6, 200/7, 201, 1562, 1563, 1564 
v k.ú. Skalice u Frýdku-Místku) 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 122 z 194 
 

Česká kongregace sester dominikánek, Veveří 469/27 Veveří, 60200 Brno (vlastník poz. parc.č. 1334 v 

k.ú. Kelč-Nové Město) 
Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže, Koperníkova 1446/3, 76701 Kroměříž (vlastník 
poz. parc.č. 593/20  v k.ú. Choryně) 
Česká republika; Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11 Veveří, 60200 Brno (vlastník poz.parc.č. 883  
v k.ú. Rakov u Hranic; 1621 v k.ú. Býškovice; 670 v k.ú. Lhotka nad Bečvou; 672 v k.ú. Kladníky; 711/3 
v k.ú. Dolní Nětčice; 316/6, 669/5  v k.ú. Choryně; 1152/1 v k.ú. Rouské;  577  v k.ú. Malhotice; 1007/113, 
1474, 1480/1, 1480/14, 1480/15 v k.ú. Osek nad Bečvou; 1606/1, 1606/74, 1606/79 v k.ú. Kladeruby) 
Česká republika; Povodí Odry, státní podnik, Varenská 3101/49 Moravská Ostrava, 70200 Ostrava 
(vlastník poz.parc.č. 1461/1 v k.ú. Raškovice; 3135 v k.ú. Janovice u Frýdku-Místku; 1518/2 v k.ú. Baška; 
755/23, 1014/1, 1014/2, 1014/9 v k.ú.  Hodoňovice; 2191/1, 2237 v k.ú. Lichnov u Nového Jičína; 3119/5, 
3119/7 v k.ú. Palkovice; 2507/8, 2541/5, 299/2 v k.ú.Tichá na Moravě; věcné břemeno k poz.parc.č. 304 
v k.ú.Tichá na Moravě 

Česká republika; Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56 Nusle, 14000 Praha (vlastník 
poz.parc.č. 4329/1, 4329/6  v k.ú. Frenštát pod Radhoštěm;. 871, 874 v k.ú. Lešná;  631, 632, 633/1, 634/2 
v k.ú. Lhotka nad Bečvou; 1011 v k.ú. Hodoňovice; 1796/1 v k.ú.  Hodslavice; 
Česká republika; Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7 Nové Město, 11000 Praha (vlastník 
poz. parc.č. 693 v k.ú. Lhotka nad Bečvou; 2036 v k.ú. Baška; 2168/1 v k.ú. Veřovice) 
Česká republika; Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a Žižkov, 13000 Praha (Příslušnost 
hospodařit s majetkem státu poz.parc.č. 981/19, PK 981/13 v k.ú. Týn nad Bečvou;297, 494, 1587 v k.ú. 
Kelč-Nové Město; 718, 722  podíl ½  v k.ú. Lhotka nad Bečvou;    674 v k.ú. Kladníky; 1897/3, 1910/2, 
1930/3  v k.ú. Oldřichov na Moravě; 496/42, 496/56 v k.ú. Prusínky; 637, 666/17, 667, 714/7, 800/12, 
1222/2, 1238/1, 1258, 1265/2, 1271/3 k.ú. Nošovice; 1699,1701/2, 1701/1, 1702 v k.ú. Jasenice u 
Valašského Meziříčí; 366/12, 410/1, 410/4  v k.ú. Soběchleby;  56/106, 619/16  v k.ú. Choryně;  1265/29, 

1366, 1367/2 v k.ú. Skalice u Frýdku-Místku; 1045/2 podíl ½, v k.ú. Malhotice; 1458 v k.ú. Osek nad 
Bečvou; 2586/1 v k.ú. Palkovice; 1292/28, 528/1 v k.ú.  Mořkov; 1833/15, 1833/17 v k.ú. Tichá na Moravě; 
1586/4 k.ú. Kozlovice; 477/2, 477/5, 477/18, 477/19, 622/2, 622/3, 622/5, 1078/25 v k.ú.  Veřovice; 1078/1, 

1078/6, 2340, 2341, 2345/1, 2345/2 podíl 2/533, 1909, 2304/1 v k.ú. Sušice u Přerova) 
(předkupní právo k poz. parc.č. 95/1 v k.ú. Nižní Lhoty; 568/1, 634,  695/1, 695/2, 739/12, 739/13, 761/8, 
761/9, 1241/1, 562/1, 666/24, 713, 800/13, 856, 739/15, 761/13, 761/15, 670/1, 670/2, 739/11, 819, 820, 

827, 828 v k.ú. Nošovice;  1152  v k.ú. Vysoká u Valašského Meziříčí; 287/87 v k.ú. Soběchleby; 1309, 
1356/16, 1311/1, 1310  v k.ú. Skalice u Frýdku-Místku; 476/12 v k.ú.  Veřovice) 
(zástavní právo zákonné k poz. parc.č. 95/1 v k.ú. Nižní Lhoty; 568/1, 634,  695/1, 695/2, 739/12, 739/13, 
761/8, 761/9, 1241/1, 666/24, 713, 800/13, 856, 739/15, 761/13, 761/1, 670/1, 670/2, 739/11, 819, 820, 

827, 828 v k.ú. Nošovice;   1152  v k.ú. Vysoká u Valašského Meziříčí; 1309, 1356/16, 1311/1, 1310  v k.ú. 
Skalice u Frýdku-Místku) 
Česká republika; Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42 Nové 
Město, 12800 Praha (vlastník poz. parc.č. 1634 v k.ú. Býškovice; 208/3, 208/4 v k.ú. Radotín u Lipníka nad 
Bečvou; 1930/2 v k.ú. Oldřichov na Moravě;. 800/11, 818 oba podíl 3/24 v k.ú. Nošovice; 2586/1 v k.ú. 
Palkovice; 621/5 v k.ú. Veřovice) 
ČESKOMORAVSKÁ POZEMKOVÁ s. r. o., Pýchavková 268/3 Pitkovice, 10400 Praha (vlastník 
poz.parc.č. 619/71 podíl 1/12, 700/15 podíl ½  v k.ú. Choryně) 
Český rybářský svaz, z. s., místní organizace Přerov, U Rybníka 1034/13 Přerov I-Město, 75002 Přerov 
(vlastník  poz.parc.č.1125/4, 1125/5, 1125/6  v k.ú. Osek nad Bečvou) 

DAE EU s.r.o., Životice u Nového Jičína č. p. 118, 74272 Životice u Nového Jičína (vlastník  poz.parc.č. 
526/12, 526/13 v k.ú.  Mořkov) 
Defago United s.r.o., Mládežnická 1062 Bakov nad Jizerou, 29401 Bakov nad Jizerou (vlastník poz. parc.č. 
677/2 v k.ú. Nižní Lhoty) 
Farma Krásná s.r.o., Krásná č. p. 217, 73904 Krásná (vlastník poz. parc.č. 1224/24 podíl 4/32; 1312/21, 
1312/24, 1312/27, 1312/29, 1312/32  v k.ú. Skalice u Frýdku-Místku) 
Frýdlantská zemědělská a.s., Janovice č. p. 593, 73911 Janovice (vlastník poz. parc.č. 1224/24 podíl 2/32 
v k.ú. Skalice u Frýdku-Místku) 
Gamma development s.r.o., Heinemannova 2695/6, Dejvice, 16000 Praha 6 (vlastník poz.parc.č. 755/30, 
779 v k.ú. Hodoňovice) 
Gengela, s.r.o., Pod Šenkem 2000 Frenštát pod Radhoštěm, 74401 Frenštát pod Radhoštěm (vlastník 
poz.parc.č. 1074/2, 1075, 1076  v k.ú. Frenštát pod Radhoštěm; 523/4, 523/10, 524/1, 524/2 v k..ú. Lichnov 
u Nového Jičína) 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 123 z 194 
 

GENUS, spol. s r.o., Tichá č. p. 5, 74274 Tichá  (vlastník poz. parc.č. 288/2, 311/1, 312/1, 321/6  v k.ú. 
Tichá na Moravě) 
GESS-CZ, s.r.o., Loučská 503/31 Lipník nad Bečvou I-Město, 75131 Lipník nad Bečvou (vlastník poz. 
parc.č. 625/1, 626/1,627, 630, 639, 720/2, 723/2, 738/2, 1138/2 v k.ú. Rouské) 
HDF bus s.r.o., Sedlnice č. p. 204, 74256 Sedlnice  (vlastník poz.parc.č. 549/1, 1679/4 v k.ú.  Hodslavice) 
HORAL MOŘKOV a.s., Životice u Nového Jičína č. p. 103, 74272 Životice u Nového Jičína (vlastník poz. 

parc.č. 1461/14, 1508/41, 1508/45, 1508/55, 1508/65, 1588/21  v k.ú. Životice u Nového Jičína; 526/15, 
526/16 podíl ¾, 531/29, 562/35, 562/40, 562/112 v k.ú. Mořkov)  
Hromádko s.r.o., Letenská 1385 Rožnov pod Radhoštěm, 75661 Rožnov pod Radhoštěm (vlastník 
poz.parc.č. 873 v k.ú. Lešná 

Investment Prusínky, s.r.o., Želatovice č. p. 203, 75116 Želatovice (vlastník poz. parc.č. 496/39 v k.ú. 
Prusínky) 
KELEČSKO a.s., Kelč č. p. 269, 75643 Kelč (vlastník poz.parc.č. 111, 113, 317, 321, 324, 328, 329, 331 
v k.ú. Komárovice; 1329/14 podíl ½, 483/13 podíl 4/36, 1430/13 podíl ½, 293, 528/1, 528/2, 613/2, 747, 
816, 995/12, 1004/42, 1004/46, 1004/50, 1025/1, 1070, 1146, 165/11, 1329/61, 1429/4, 1586/3, 2059/66 

v k.ú. Kelč – Nové Město; 607, 1252/1, 1252/2, 1362/1 podíl ½, 431/1, 440/1, 443/1, 463, 479/1, 1428/1 v 

k.ú. Kladeruby) 
MASSA spol. s r. o., Tichá č. p. 6, 74274 Tichá (vlastník poz. parc.č. 314/2, 316/2, 321/3, 321/4, 321/5  v 
k.ú. Tichá na Moravě; 
MATUŠ TRADE s.r.o., Veřovice č. p. 174, 74273 Veřovice (vlastník poz.parc.č. 421/12  v k.ú.  Veřovice) 
MORAVAN Mléčná farma a.s., Kateřinice č. p. 198, 74258 Kateřinice (vlastník poz. parc.č. 674/64 v k.ú. 
Lichnov u Nového Jičína) 
Moravská zemědělská, akciová společnost, Grymovská 268 Prosenice, 75121 Prosenice (vlastník poz. 
parc.č. 380/1 v k.ú. Oldřichov na Moravě; 1096/18, 1145/12, 1145/13 v k.ú. Osek nad Bečvou; 875 podíl 
2/12, 874, 886, 2271/1   v k.ú. Sušice u Přerova), 
Národní zemědělský fond - majetková s.r.o., Revoluční 1003/3 Staré Město, 11000 Praha (vlastník 
poz.parc.č. 366/2, 366/3 podíl 1/4  v k.ú. Soběchleby) 
Panorama Real s.r.o., B. Martinů 1885/2 Nový Jičín, 74101 Nový Jičín (vlastník poz. parc.č. 
270/1  k.ú.Tichá na Moravě) 
Pozemky UNICAPITAL s.r.o., tř. Svobody 1194/12 Olomouc, 77900 Olomouc (vlastník poz. parc.č. 
842/13  v k..ú. Lichnov u Nového Jičína) 
RenoFarma Beskyd, a.s., Palkovice č. p. 919, 73941 Palkovice (vlastník poz. parc.č. 2548/1, 2565/14 v 
k.ú. Palkovice;věcné břemeno chůze a jízdy k poz. parc.č. 2551/1, 2656/8 v k.ú. Palkovice) 
RenoFarma Kozlovice, a.s., Kozlovice č. p. 924, 73947 Kozlovice (vlastník poz. parc.č. 3982/1 v k.ú. 
Kozlovice) (věcné břemeno k  poz. parc.č. 725/16, 725/18, 736/13, 736/4 v k.ú. Kozlovice) 
RenoFarma Lučina, s.r.o., Veřovice č. p. 82, 74273 Veřovice  (vlastník poz.parc.č.470/5, 470/72, 476/2 
v k.ú.  Veřovice) 
RenoFarma Javorník, a.s., č.p. 47, 74275 Lichnov (vlastník poz.parc.č. 674/24, 674/42, 676/7, 676/8, 
676/29, 676/30, 676/32, 842/15, 842/16  v k.ú. Lichnov u Nového Jičína; 1651/535, 1654/8, 1655/1 podíl 
9/10,   1768/8, 1772/3, 1871/1, 1871/6, 1872/1, 1885/7, 1786/3, 1786/78, 1768/79, 1775/2, 1821/3,   v k.ú. 
Tichá na Moravě; 840/13, 840/15, 840/16  k.ú. Kozlovice poz.parc.č.1078/55, 818, podíl ½, 989/18, 989/52 
podíl 2/3, 476/10, 477/3, 477/17, 822/20, 923/6, 989/19, 989/37, 989/38, 989/43, 989/66  v k.ú.  Veřovice) 
RenoEnergie, a.s., Lagnovská 669, 74283 Klimkovice, (věcné břemeno k poz. parc.č. 1213, 1026, 1027,  
1028  v k.ú. Malhotice) 
Římskokatolická farnost Soběchleby u Hranic na Moravě, Soběchleby č. p. 38, 75354 Soběchleby (vlastník 
poz. parc.č. 425/6, 425/7  v k.ú. Soběchleby) 
Římskokatolická farnost Valašské Meziříčí, Křížkovského 60/8, 75701 Valašské Meziříčí (vlastník poz. 
parc.č. 470/1, 471/3, 471/4, 535, 1328/4 v k.ú. Kladeruby) 
Sander Ruffe s.r.o., Lobodice č. p. 118, 75101 Lobodice  (vlastník  poz.parc.č. 1012/1, 1012/9, 1012/14 
v k.ú. Osek nad Bečvou) 
Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., 28. října 1235/169 Mariánské Hory, 70900 Ostrava 
(věcné břemeno k poz. parc.č. 1277/1, 1337/3, 508, 509, 585/1 v k.ú. Nošovice; 2036 v k.ú. Baška; 2191/1, 
676/41 v k..ú. Lichnov u Nového Jičína; 2657/1 v k.ú. Palkovice; 1238/1 v k.ú. Mořkov; 288/1, 311/2, 
321/2, 2507/8 v k.ú.Tichá na Moravě; 2288, 4007/1, 4114/31, 3969/25, v k.ú. Kozlovice; 903/5, 2121/1 

v k.ú. Veřovice; vlastník poz. parc.č, 2655, 2656 v k.ú. Palkovice) 
Moravskoslezský kraj, 28. října 2771/117 Moravská Ostrava, 70200 Ostrava (vlastník poz. parc.č. 330/2, 

330/5, 330/7, 331/6, 944/1, 331/7, 949/2, 955/1 v k.ú. Nižní Lhoty; 508, 509, 524, 534, 554, 556, 558/1, 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 124 z 194 
 

558/2, 585/1, 588/6, 739/1, 739/8, 739/14, 761/10, 774/1, 1259/1 v k.ú. Nošovice; 2027/1 v k.ú. Baška; 
1010  v k.ú. Hodoňovice; 809/1 v k.ú. Hostašovice; 2208/36, 2208/45 v k..ú. Lichnov u Nového Jičína; 
3115/6 v k.ú. Palkovice; 1203/1, 1207/2, 1238/1 v k.ú. Mořkov; 2504/1, 2504/4, 2506/1 v k.ú. Tichá na 
Moravě; 3943/4, 3969/4 v k.ú. Kozlovice; 2107 v k.ú. Veřovice) 
Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, Úprkova 795/1 Přívoz, 70200 Ostrava 
(Hospodaření se svěřeným majetkem kraje k poz. parc.č  330/2, 330/5, 330/7, 331/6, 944/1 v k.ú. Nižní 
Lhoty; 2027/1 v k.ú. Baška; 1010 v k.ú. Hodoňovice;809/1 v k.ú. Hostašovice; 2208/36, 2208/45 v k..ú. 
Lichnov u Nového Jičína; 3115/6 v k.ú. Palkovice; 1203/1, 12072, 1238/1 v k.ú. Mořkov; 2504/1, 2504/4, 
2506/1  v k.ú. Tichá na Moravě; 3943/4, 3969/4 v k.ú. Kozlovice; 2107 v k.ú.  Veřovice) 
Olomoucký kraj, Jeremenkova 1191/40a Hodolany, 77900 Olomouc; (vlastník poz. parc.č. 844 v k.ú. 
Rakov u Hranic; 1617  v k.ú. Býškovice; 270 v k.ú. Radotín u Lipníka nad Bečvou; 589, 776 v k.ú. Kladníky; 
2266 v k.ú. Oldřichov na Moravě; 1146 v k.ú. Šišma; 1374 v k.ú. Horní Nětčice; 1140/1 v k.ú. Rouské; 
1551/1 v k.ú. Malhotice; 1908/5 v k.ú. Sušice u Přerova), (věcné břemeno k poz. parc.č. 672 v k.ú. 
Kladníky)   (předkupní právo k poz. parc.č. 1909 v k.ú. Sušice u Přerova)  
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Středisko údržby Jih, Lipenská 753/120 
Hodolany, 77900 Olomouc (Hospodaření se svěřeným majetkem kraje k poz. parc.č. 844 v k.ú. Rakov u 
Hranic; 1617  v k.ú. Býškovice; 270 v k.ú. Radotín u Lipníka nad Bečvou; 589, 776 v k.ú. Kladníky  2266 

v k.ú. Oldřichov na Moravě; 1146 v k.ú. Šišma; 1374 v k.ú. Horní Nětčice; 1140/1 v k.ú. Rouské; 1551/1 

v k.ú. Malhotice; 1908/5 v k.ú. Sušice u Přerova), 
Starojicko, a.s., Jičina č. p. 26, 74101 Starý Jičín  (vlastník poz. parc.č. 1628/10, 1655/6, 1655/7, 1680/6, 
1707/19, 1777/55 v k.ú. Hodslavice; 1184 v k.ú. Hostašovice) 
Sokolovská uhelná, právní nástupce, a.s., Staré náměstí 69, 35601 Sokolov (zástavní právo smluvní k poz. 

parc.č. 647/1, 650/5, 660/6, 664, 725/2 v k.ú. Kozlovice) 
ŠUDOMA s.r.o., Žďárského 197 Kožichovice, 67401 Kožichovice (vlastník poz. parc.č. 777, 780  v k.ú. 
Hodoňovice) 
VIAGEM a.s., Sokolovská 131/86 Karlín, 18600 Praha (vlastník poz. parc.č. 1188 podíl 7/40 v k.ú. Horní 
Nětčice; 1780/8 podíl 2/12 v k.ú. Baška; 436/1, 436/2 podíl 3/128  v k.ú. Hostašovice; 619/71 podíl 1/12  
v k.ú. Choryně; 675/5  v k.ú. Lichnov u Nového Jičína; 531/2 podíl 11/36 v k.ú. Mořkov) 
Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s., Jasenická 1106 Vsetín, 75501 Vsetín (věcné břemeno k poz. 
parc.č.2039/1, 1999, 1991/1, 1995/4, 2031  v k.ú. Kelč-Nové Město; vlastník poz. parc.č. 1373/2  v k.ú. 
Jasenice u Valašského Meziříčí;1570/1, 1603/1  v k.ú. Kladeruby) 
Zemědělská Půda, a.s., Lagnovská 669 Klimkovice, 74283 Klimkovice (Vlastník poz. parc 944/5 v k.ú.  
Hodoňovice; 541 podíl 2/16, 798/2 podíl 3/16, 97, 100, 115/1, 122, 123/2, 5150, 517, 525, 548, 554, 560, 
561/1, 570/3, 581, 585/2, 595, 604/1, 617, 723/1, 755/1, 755/3, 760, 772, 798/1, 841/2, 842/10, 842/13, 

842/14, 843/1, 843/2, 844, 845, 846, 870/2, 871, 874, 884, 911, 924, 927, 928, 931, 1285/9, 1285/10 v k.ú. 
Rouské; 1109/3 podíl 4/6, 1005/3, 1032, 1033, 1068, 1134, 1167, 1179, 1182, 1189/1, 1259/1, 1260/2, 

1282/1, 1284, 1322, 1326, 1335/8, 1337/2, 1337/14, 1356, 1370/1, 1374, 1375/1  v k.ú. Malhotice;   476/1, 

476/5, 476/6, 476/9, 477/1, 477/15, 477/16 podíl ½  v k.ú. Veřovice) 
Zemědělské družstvo vlastníků Nošovice, Dobrá č. p. , 73951 Dobrá (vlastník poz. parc.č. 81/1 podíl ½  v 
k.ú. Vyšní Lhoty; 530/1, 530/10  v k.ú. Nižní Lhoty) 
Zemědělské družstvo Záhoří Soběchleby, Dolní Nětčice č. p. 112, 75354 Dolní Nětčice (vlastník poz. 
parc.č. 841 v k.ú. Kladníky; 432/39 v k.ú. Dolní Nětčice; 1203, 1209 v k.ú. Šišma; 1188 podíl 1/5, 1186 v 

k.ú. Horní Nětčice;   425/16 podíl 4/6, 287/30, 410/7, 425/5, 425/10  v k.ú. Soběchleby) (věcné břemeno k 
poz. parc.č. 432/38 v k.ú. Dolní Nětčice) 
Zemědělské Lány, a.s., Lagnovská 669 Klimkovice, 74283 Klimkovice (vlastník poz. parc.č. 1286/1 podíl 
1/2  v k.ú. Skalice u Frýdku-Místku; 2496/6  v k.ú. Palkovice; 1512/7, 1522/45 k.ú. Kozlovice) 
Zemědělské obchodní družstvo Lešná se sídlem v Lešné, Lešná č. p. 35, 75641 Lešná (vlastník poz. parc.č. 
699, 701, 716, 725 v k.ú. Lhotka nad Bečvou; 1310/26, 1310/48 v k.ú. Jasenice u Valašského Meziříčí; 
1174, 1178, 1179, 1368, 1377 podíl 2/4  v k.ú. Vysoká u Valašského Meziříčí; 983, 1031, 1036, 1066, 
1091, 1099, 1107, 1131, 1144, 1145, 1175, 1176, 1177  v k.ú. Vysoká u Valašského Meziříčí; 619/71 podíl 
¼; 700/18 podíl 1/2, 700/6, 700/9, 700/11, 700/16  v k.ú. Choryně) 
Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21 Zlín, 76001 Zlín (vlastník poz.parc.č. 870  v k.ú. Lešná; 905/1 v k.ú. 
Komárovice;1991/1, 1991/12, 1991/13, 1991/14, 1991/34, 1991/41, 1997, 1999, 2039/1  v k.ú. Kelč-Nové 
Město;  634/1, 641, 723  v k.ú. Lhotka nad Bečvou; 1063 1391 v k.ú. Vysoká u Valašského Meziříčí; 590/6 
v k.ú. Choryně;1558/10, 1570/1, 1570/6  v k.ú. Kladeruby) 
Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, K Majáku 5001 Zlín, 76001 Zlín (Hospodaření 
se svěřeným majetkem kraje k poz. parc.č. 870  v k.ú.Lešná; 905/1 v k.ú. Komárovice; 1991/1, 1991/12, 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 125 z 194 
 

1991/13, 1991/14, 1991/34, 1991/41, 1997, 1999, 2039/1  v k.ú. Kelč-Nové Město;  634/1, 641, 723  v k.ú. 
Lhotka nad Bečvou; 1063, 1391 v k.ú. Vysoká u Valašského Meziříčí; 590/ v k.ú. Choryně; 1558/10, 

1570/1, 1570/6  v k.ú. Kladeruby) 
Biskupství brněnské, Petrov 269/8 Brno-město, 60200 Brno (vlastník poz.parc.č. 425/16 podíl 2/6  v k.ú. 
Soběchleby) 
Římskokatolická farnost Choryně, Choryně č. p. 55, 75642 Choryně (vlastník poz. parc.č. 593/29  v k.ú. 
Choryně) 
Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Hodslavicích, Hodslavice č. p. 96, 74271 Hodslavice 
(vlastník poz. parc.č. 542  v k.ú.Hodslavice) 
Římskokatolická farnost Veřovice, Veřovice č. p. 139, 74273 Veřovice (vlastník poz.parc.č. 838/1 v k.ú.  
Veřovice) 
Římskokatolická farnost Palkovice, Palkovice č. p. 40, 73941 Palkovice (vlastník poz. parc.č. 2619, 
2620/1, 2620/5, 2621/1 v k.ú. Palkovice) 
Kongregace sester karmelitek Dítěte Ježíše, Karla Michala 50 Zbraslav, 15600 Praha (vlastník poz. parc.č. 
1056  v k.ú. Rouské) 
Český kynologický svaz ZKO Frenštát pod Radhoštěm - 518, Dolní 420, 74401 Frenštát pod Radhoštěm 
(vlastník poz. parc.č. 454/4, 454/5, 455  v k.ú. Lichnov u Nového Jičína) 
Bagar Milan Ing., Nábř. Dr.A.Stodolu 1585/21,  Liptovský Mikuláš, Slovensko (14.02.1928) – pozemek 

parc.č.1014/2 v k.ú. Osek nad Bečvou podíl ½  
Coufalík Josef, Břeclavská 48/19 Přízřenice, 61900 Brno (25.03.1930) – pozemky parc.č.1078/1, 1078/6, 
2340, 2341, 2345/1, 2345/2  v k.ú. Sušice u Přerova podíl 1/164 

Coufalíková Božena, Břeclavská 48/19 Přízřenice, 61900 Brno (24.4.1894) – pozemky parc.č.1078/1, 
1078/6, 2340, 2341, 2345/1, 2345/2   v k.ú. Sušice u Přerova podíl 1/82 

Dobrevová Jiřina, Kšírova 501/197 Horní Heršpice, 61900 Brno 11.01.1928) – pozemky parc.č.1078/1, 
1078/6, 2340, 2341, 2345/1, 2345/2   v k.ú. Sušice u Přerova podíl 1/164 

Drábek František, Pavlovice u Přerova č. p. 111, 75111 Pavlovice u Přerova 29.1.1896) – pozemky 

parc.č.1078/1, 1078/6, 2340, 2341, 2345/1, 2345/2  v k.ú. Sušice u Přerova podíl 1/41 

Frnková  Ludmila, Dolní Nětčice č. p. 61, 75354 Dolní Nětčice (02.12.1903)  – pozemek parc.č.PK 980/14 
v k.ú. Týn nad Bečvou  
Indruch Josef, adresa neznámá, – pozemky parc.č.1591, 1599 v k.ú.Kelč-Nové Město podíl ½  
Kajnar Antonín, adresa neznámá č. p. ,  adresa neznámá – pozemek parc.č.798/2 v k.ú. Rouské podíl 3/16 

Kajnar Josef, adresa neznámá č. p. ,  adresa neznámá – pozemek parc.č.798/2 v k.ú. Rouské podíl 3/16 

Kajnar Richard, adresa neznámá č. p. ,  adresa neznámá – pozemek parc.č.798/2 v k.ú. Rouské podíl 3/16 

Kajnarová Štěpánka, adresa neznámá č. p. ,adresa neznámá– pozemek parc.č.798/2 v k.ú. Rouské podíl ¼  

Kocián Josef, č.p. 45, 75354 Dolní Nětčice (03.07.1905) – pozemky parc.č.374/2 v k.ú.Dolní Nětčice; 
parc.č.PK 980/13 v k.ú. Týn nad Bečvou 

Kočišková Anna, Sološnica č. p. 410,Sološnica, Slovensko  pozemek parc.č.4016 v k.ú.Kozlovice podíl ¼  

Kopal Alois, Pavlovice u Př č. p. ,  Pavlovice u Př – pozemky parc.č.496/1,496/30 v k.ú. Prusínky podíl ½  
Kopal Alois, Pavlovice u Přerova č. p. 50, 75111 Pavlovice u Přerova (29.5.1873) – pozemky 

parc.č.1078/1, 1078/6, 2340, 2341, 2345/1, 2345/2 v k.ú. Sušice u Přerova podíl 1/82 

Kopalová Marie, Pavlovice u Př č. p., Pavlovice u Př pozemky parc.č.496/1,496/30 v k.ú. Prusínky podíl 
½  
Kramoliš Bohuslav, č.p.26, 76316 Fryšták (5.8.1900)  – pozemek parc.č.1651/25 podíl ½  v k.ú.Hodslavice 

Kudělková Lidmila, Bezručova 20, 74101 Nový Jičín (4.12.1898)  – pozemek parc.č.1651/25 podíl ½  v 
k.ú.Hodslavice 

Macíček Jan, Mořkov č. p. 65, 74272 Mořkov – pozemek parc.č.562/18 v k.ú.Mořkov podíl ½  
Maršálek Konrád, č.p. 931, 75657 Horní Bečva (16.11.1921) – pozemek parc.č.1224/24 v k.ú. Skalice u 
Frýdku-Místku podíl 1/32 

Matalíková Anna, Sindelfingen 7032 Nsr č. p. ,  Sindelfingen 7032 Nsr (17.03.1903) – pozemky 

parc.č.1508/1, 1508/2, 1508/8, 1508/38, 1508/43, 1508/60, 1508/61, 1508/63, 1508/64, 1508/66, 1508/67 
v k.ú. Životice u Nového Jičína 

Ministr Metoděj, Osek nad Bečvou č. p. 76, 75122 Osek nad Bečvou – pozemek parc.č. 1145/15 podíl ½  
v k.ú.Osek nad Bečvou 

Ministrová  Josefa, Osek nad Bečvou č. p. 76, 75122 Osek nad Bečvou – pozemky parc.č.1064/46; 1145/15 
podíl 1/2 v k.ú.Osek nad Bečvou 

Možíšková Marie, M. J. Husa 964, 75131 Lipník Nad Bečvou – pozemek parc.č.497/18 v k.ú. Prusínky 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 126 z 194 
 

Novotná Anna, Doloplazy č. p. 105, 79826 Doloplazy (21.5.1887) – pozemky parc.č.1078/1, 1078/6, 2340, 
2341, 2345/1, 2345/2  v k.ú. Sušice u Přerova podíl 1/41 

Novotný Antonín, Dolní Nětčice č. p. ,  Dolní Nětčice (23.9.1886) - pozemek parc.č.PK 981/10 v k.ú. Týn 
nad Bečvou 

Orsava Ignác, Pavlovice u Přerova č. p. 70, 75111 Pavlovice u Přerova (10.10.1900) – pozemky 

parc.č.1078/1, 1078/6, 2340, 2341, 2345/1, 2345/2  v k.ú. Sušice u Přerova podíl 1/41 

Orsavová Františka, Pavlovice u Přerova č. p. 109, 75111 Pavlovice u Přerova – pozemky parc.č.496/37, 
496/28 v k.ú.Prusínky podíl 1/2 

Pustějovský Karel, Lichnov č. p. 208, 74275 Lichnov (07.10.1910) – pozemky parc.č.676/18, 676/19 v k.ú. 
Lichnov u Nového Jičína 

Ryška František, Dolní Nětčice č. p. 48, 75354 Dolní Nětčice (25.7.1898) – pozemek parc.č. PK 980/14 v 
k.ú. Týn nad Bečvou  
Stoklásek Josef, Pavlovice u Přerova č. p. 12, 75111 Pavlovice u Přerova (6.4.1885) – pozemky 

parc.č.1078/1, 1078/6, 2340, 2341, 2345/1, 2345/2  v k.ú. Sušice u Přerova podíl 1/82 

Stoklásková Marie, Pavlovice u Přerova č. p. 12, 75111 Pavlovice u Přerova (17.1.1892) – pozemky 

parc.č.1078/1, 1078/6, 2340, 2341, 2345/1, 2345/2  v k.ú. Sušice u Přerova podíl 1/82 

Sysala Jan, adresa neznámá č. p. ,  – pozemek parc.č.1312/28 v k.ú. Skalice u Frýdku-Místku podíl 1/2 

Sysalová Božena , adresa neznámá č. p. , pozemek parc.č.1312/28 v k.ú. Skalice u Frýdku-Místku podíl ½  
Zedek Alois, Sušice č. p. 59, 75111 Sušice (27.9.1888) – pozemky parc.č.1078/1, 1078/6, 2340, 2341, 
2345/1, 2345/2  v k.ú. Sušice u Přerova podíl 1/1066 

Zedková Marie, Sušice č. p. 59, 75111 Sušice (1.3.1895) – pozemky parc.č.1078/1, 1078/6, 2340, 2341, 
2345/1, 2345/2  v k.ú. Sušice u Přerova podíl 1/1066 

Žaček Josef, Velký Koniec č. p. 175, Turzovka, Slovensko pozemek parc.č. 4016 v k.ú.Kozlovice podíl ¼ 

Benová Věra, Jasinkova 1551/8, Hulváky, 70900 Ostrava, (vlastník poz. 1188 v k.ú. Horní Nětčice, podíl 
2/15) 

Husáriková Věra, Rudná 786/38 Vítkovice, 70300 Ostrava (vlastník poz. PK 980/18 v k.ú. Týn nad Bečvou, 
podíl 1/12) 
Skácel Tomáš, Býškovice č. p. 71, 75353 Býškovice (vlastník poz. 1414 v k.ú. Býškovice, podíl 1/2) 

Skácelová Martina, Býškovice č. p. 71, 75353 Býškovice (vlastník poz. 1359 v k.ú. Býškovice) 
Volný Václav, 2227-45 AVE  San Francisco,  Ca 94116 USA, Spojené státy (vlastník poz.667/3, 668, 
676/1, 676/27 v k.ú. Janovice u Frýdku-Místku) 

 

Dořičáková Marta, č.p. 48, 74272 Životice u Nového (věcné břemeno k poz.  parc.č. 1489/12 v k.ú. Životice 
u Nového Jičína) 
Fraisová Simona Mgr., Dr. Martínka 1145/25, Hrabůvka,70030 Ostrava (věcné břemeno cesty  k poz. parc. 

č. 805/1, 813 v k.ú. Janovice u Frýdku -Místku) 
Chlebek Vladimír RNDr., č.p. 739, 73941 Palkovice (věcné břemeno chůze a jízdy k poz. parc.č. 2644 
v k.ú. Palkovice) 
Milata Leoš, Nová Ves 225, 73911 Frýdlant nad Ostravicí (věcné břemeno k  poz. parc.č. 725/16, 725/18, 
736/13, 736/4 v k.ú. Kozlovice) 
Berousek Arnošt, č.p. 306, 73951 Vyšní Lhoty (věcné břemeno k poz. parc.č. 1772/2  v k.ú. Vyšní Lhoty) 
Berousková Eva, č.p. 306, 73951 Vyšní Lhoty (věcné břemeno k poz. parc.č. 1772/2  v k.ú. Vyšní Lhoty) 
Braun Christian Dr., K Nemocnici 1066/96, 74101 Nový Jičín (zástavní právo smluvní k poz.parc.č. 
421/11, 421/13  v k.ú.  Veřovice) 
Břežek Tomáš Ing., č.p. 415, 73901 Baška (věcné břemeno k poz.parc.č. 1010  v k.ú.  Hodoňovice) 
Culíková Anna, 28. října 2155, Místek, 73801 Frýdek-Místek, (věcné břemeno užívání k poz. parc.č. 1454 
v k.ú. Baška) 
Červenka Stanislav, č.p. 175, 74274 Tichá, (věcné břemeno spoluužívání k poz.parc.č. 273  v k.ú. Tichá 
na Moravě) 
David Jaroslav, č.p. 188, 74101 Hostašovice, (zákaz zcizení a zatížení k poz. parc.č. 1185, 404/1 v k.ú. 
Hostašovice) 
David Petr, č.p. 188, 74101 Hostašovice, (zákaz zcizení a zatížení k poz. parc.č. 1185, 404/1 v k.ú. 
Hostašovice) 
Davidová Hana Bc., č.p. 188, 74101 Hostašovice, (zákaz zcizení a zatížení k poz. parc.č. 1185, 404/1 v 

k.ú. Hostašovice) 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 127 z 194 
 

Doležílková Zdeňka, Křižíkova 2847/10, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, (věcné břemeno k poz. parc.č. 
303, 304 v k.ú. Tichá na Moravě) 
Dořičák Jan, č.p. 48, 74272 Životice u Nového Jičína, (věcné břemeno k poz.  parc.č. 1489 v k.ú. Životice 
u Nového Jičína) 
Felkl Arnošt, Holasova 1133/14, Hrabůvka, 70030 Ostrava (věcné břemeno užívání k poz. parc.č. 1575/1, 
1575/2, 1575/, 1584/1 v k.ú. Kozlovice) 
Felklová Cecília, Holasova 1133/14 Hrabůvka, 70030 Ostrava (věcné břemeno užívání k poz. parc.č. 
1575/1, 1575/2, 1575/, 1584/1 v k.ú. Kozlovice) 
Gillar Stanislav, Komárovice 8, 75643 Kelč, (věcné břemeno k poz.  parc.č. 905/1 v k.ú. Komárovice) 
Gillarová Aloisie, Komárovice 8, 75643 Kelč, (věcné břemeno k poz.  parc.č. 905/1 v k.ú. Komárovice) 
Hanus Josef, č.p. 44, 75354 Dolní Nětčice, (věcné břemeno k poz. parc.č. 711/3 v k.ú. Dolní Nětčice) 
Hanusová Ivanka, č.p. 44, 75354 Dolní Nětčice, (věcné břemeno k poz. parc.č. 711/3 v k.ú. Dolní Nětčice) 
Hanzelková Ludmila, Vysoká 1, 75641 Lešná,  (věcné břemeno užívání k poz. parc.č. 1096  v k.ú. Vysoká 
u Valašského Meziříčí) 
Himmlerová Alena, Frýdlantská 1746, Místek, 73801 Frýdek-Místek (věcné břemeno k  poz. parc.č. 
725/30, 725/31, 736/14  v k.ú. Kozlovice) 
Holaň Václav, Tolstého 112, Frýdek, 73801 Frýdek-Místek (věcné břemeno chůze a jízdy k poz. parc.č. 
2644 v k.ú. Palkovice) 
Holý Petr Ing., Gregorova 1385/8, 74101 Nový Jičín (věcné břemeno chůze a jízdy k poz. parc.č. 1676/12 
v k.ú. Hodslavice)  
Chlebková Iva, Tolstého 112, Frýdek, 73801 Frýdek-Místek (věcné břemeno chůze a jízdy k poz. parc.č. 
2644 v k.ú. Palkovice) 
Janečková Markéta, č.p. 420, 73901 Baška (věcné břemeno k poz.parc.č. 1010  v k.ú.  Hodoňovice) 
Janošková Marie, Dolní 209, 74272 Mořkov, (věcné břemeno užívání k poz. parc.č. 508/5, 562/29 v k.ú. 
Mořkov) 
Jurečka Benedikt, č.p. 355, 73947 Kozlovice (věcné břemeno k  poz. parc.č. 725/30, 725/31, 725/32, 
736/14, 736/15  v k.ú. Kozlovice) 
Jurečka Vítězslav, Jana Čapka 3099, Frýdek, 73801 Frýdek-Místek  (věcné břemeno k  poz. parc.č. 725/30, 
725/31, 725/32, 736/14, 736/15  v k.ú. Kozlovice) 
Jurková Drahomíra, č.p. 14, 74401 Bordovice (věcné břemeno užívání k poz. parc.č. 196/5, 196/8 v k.ú. 
Bordovice) 

Kaňok Karel, č.p. 122, 73951 Vyšní Lhoty (věcné břemeno k poz. parc.č. 1772/2  v k.ú. Vyšní Lhoty) 
Kaňoková Alžběta, č.p. 122, 73951 Vyšní Lhoty (věcné břemeno k poz. parc.č. 1772/2  v k.ú. Vyšní Lhoty) 
Knězek Robin, č.p. 738, 73941 Palkovice  (věcné břemeno chůze a jízdy k poz. parc.č. 2644 v k.ú. 
Palkovice) 

Kobliha Zdeněk, č.p. 18, 75353 Malhotice (věcné břemeno užívání k poz. parc.č. 1259/2, 1265, 1262, 
1357, 1083, 1199/1 v k.ú. Malhotice) 
Koblihová Marie, č.p. 18, 75353 Malhotice (věcné břemeno užívání k poz. parc.č. 1259/2, 1265, 1262, 
1357, 1083, 1199/1 v k.ú. Malhotice) 
Kocián Radomír, č.p. 552, 73947 Kozlovice (věcné břemeno k  poz. parc.č. 725/30, 725/31, 725/32, 
736/14, 736/15  v k.ú. Kozlovice) 
Kornelová Jana Mgr., Šafaříkova 50, 75701 Valašské Meziříčí (zástavní právo smluvní k  poz.parc.č. 
1014/5 v k.ú. Osek nad Bečvou) 
Krpcová Anna, Myslík 111, 73941 Palkovice, (věcné břemeno užívání k poz. parc.č. 319/2  v k.ú. Myslík) 
Krpcová Zdislava, č.p. 287, 73947 Kozlovice, (věcné břemeno užívání k poz. parc.č. 367 v k.ú. Kozlovice) 
Krpec Lukáš, č.p. 95, 73947 Kozlovice (věcné břemeno k poz. parc.č. 1208/21, 1213/10, 1213/12, 1248/30 
v k.ú. Kozlovice) 
Krpec Václav, č.p. 287, 73947 Kozlovice (věcné břemeno užívání k poz. parc.č. 367 v k.ú. Kozlovice) 
Krpec Vlastimil, č.p. 436, 73947 Kozlovice (věcné břemeno k poz. parc.č. 1208/21, 1213/10, 1213/12, 

1248/30 v k.ú. Kozlovice) 
Krpecová Marie, č.p. 436, 73947 Kozlovice (věcné břemeno k poz. parc.č. 1208/21, 1213/10, 1213/12, 
1248/30 v k.ú. Kozlovice) 
Kudělka Josef, č.p. 101, 74271 Hodslavice (věcné břemeno chůze a jízdy k poz. parc.č. 1674/2 v k.ú. 
Hodslavice)  

Kudělková Dagmar, č.p. 554, 74271 Hodslavice (věcné břemeno chůze a jízdy k poz. parc.č. 1673/16, 
1674/2 v k.ú. Hodslavice)  
Kunetek Josef, č.p. 35, 74271 Hodslavice (věcné břemeno užívání k poz.parc.č. 1122 v k.ú.  Hodslavice)  



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 128 z 194 
 

Kunetková Šárka, č.p. 35, 74271 Hodslavice (věcné břemeno užívání k poz.parc.č. 1122 v k.ú.  Hodslavice) 
Kužílek Tomáš Ing., č.p. 15, 75122 Osek nad Bečvou  (věcné břemeno vedení k poz.parc.č. 1256 v k.ú.  
Osek nad Bečvou) 
Lesniak Jakub, č.p. 620, 73947 Kozlovice (vlastník poz.parc.č  1580/3 podíl ½   v k.ú. Kozlovice) 
Lesniak Vladimír, č.p. 620, 73947 Kozlovice (vlastník poz.parc.č  1580/3 podíl ½  SJM v k.ú. Kozlovice) 
Lesniaková Jarmila, č.p. 620, 73947 Kozlovice (vlastník poz.parc.č  1580/3 podíl ½ SJM  v k.ú. Kozlovice) 
Mališ Jan, č.p. 94, 73941 Palkovice (vlastník poz. parc.č.. 117 v k.ú. Myslík; věcné břemeno chůze a jízdy 

k poz. parc.č. 2644 v k.ú. Palkovice) 
Matušenko Daniel Mgr., V sadech 14/4, Praha 6 16000 (věcné břemeno k poz.parc.č  1474  v k.ú. Osek 

nad Bečvou; 
Merhaut Petr Ing., Křižná 639/39, Krásno nad Bečvou, 75701 Valašské Meziříčí (věcné břemeno k  poz. 

parc.č. 3982/1  v k.ú. Kozlovice) 
Merhautová Markéta DiS., Havlíčkova 1171, 75701 Valašské Meziříčí (věcné břemeno k  poz. parc.č. 
3982/1  v k.ú. Kozlovice) 
Mičková Anna, Huštýnská 138, 74272 Mořkov, (věcné břemeno užívání k poz. parc.č. 4/4, 4/5 v k.ú. 
Mořkov) 
Mičulka Přemysl, č.p. 324, 73941 Palkovice, (předkupní právo k poz. parc.č. 2563/2, 2564, 2565/12, 
2566/5 v k.ú. Palkovice) 
Mičulková Iva, č.p. 324, 73941 Palkovice, (předkupní právo k poz. parc.č. 2563/2, 2564, 2565/12, 2566/5 
v k.ú. Palkovice) 
Moroc Libor, Skalice 134, 73801 Frýdek-Místek, (věcné břemeno užívání k poz. parc.č. 350/10, 350/11, 
350/17, 350/18 v k.ú. Skalice u Frýdku-Místku) 
Mužík Jaromír, č.p. 115, 74274 Tichá, (věcné břemeno užívání k poz.parc.č. 273  v k.ú. Tichá na Moravě) 
Mužíková Marta, Měrkovice 738, 73947 Kozlovice, (věcné břemeno užívání k poz.parc.č. 273  v k.ú. Tichá 
na Moravě) 
Pavlištík Bohuslav, Komárovice 30, 75643 Kelč, (věcné břemeno užívání k poz. parc.č.. 1594, 1598, 1606, 
1614, 1615, 1616, 1617 v k.ú. Kelč-Nové Město) 
Pavlištíková Zdenka, Komárovice 30, 75643 Kelč, (věcné břemeno užívání k poz. parc.č.. 1594, 1598, 
1606, 1614, 1615, 1616, 1617 v k.ú. Kelč-Nové Město) 
Pěchula Petr, Kamenná 3100/28, Martinov, 72300 Ostrava (věcné břemeno chůze a jízdy k poz. parc.č. 
2644 v k.ú. Palkovice) 
Pieknicová Zuzana Mgr., Hodoňovice 263, 73901 Baška (věcné břemeno k poz.parc.č. 1010  v k.ú.  
Hodoňovice) 
Pindel Petr, č.p. 978, 73947 Kozlovice (věcné břemeno k  poz. parc.č. 3956/1 v k.ú. Kozlovice) 
Pindelová Jiřina, č.p. 978, 73947 Kozlovice (věcné břemeno k  poz. parc.č. 3956/1 v k.ú. Kozlovice) 
Pustka Jiří, č.p. 878, 73947 Kozlovice (věcné břemeno k  poz. parc.č. 1522/44 v k.ú. Kozlovice) 
Pustka Lukáš, č.p. 878, 73947 Kozlovice (věcné břemeno k  poz. parc.č. 1522/44 v k.ú. Kozlovice) 
Pustka Stanislav, č.p. 620, 73947 Kozlovice (věcné břemeno k  poz. parc.č. 1522/44 v k.ú. Kozlovice) 
Pustková Milada, č.p. 878, 73947 Kozlovice (věcné břemeno k  poz. parc.č. 1522/44 v k.ú. Kozlovice) 
Seibert Vítězslav, č.p. 232, 73941 Palkovice, (věcné břemeno užívání k poz. parc.č. 2621/4, 2633/1 v k.ú. 
Palkovice) (vlastník poz. parc.č. v k.ú. Palkovice) 
Seibertová Marie, č.p. 232, 73941 Palkovice, (věcné břemeno užívání k poz. parc.č. 2621/4, 2633/1 v k.ú. 
Palkovice) 

Semerádová Dagmar, č.p. 182, 74275 Lichnov (věcné břemeno chůze a jízdy k poz. parc.č. 979/1 v k.ú. 
Dolní Nětčice) 
Socha Jaroslav, č.p. 51, 73941 Palkovice, (věcné břemeno užívání k poz. parc.č. 2466/2, 2467, 2468  v k.ú. 
Palkovice) 

Sochová Danuše, č.p. 51, 73941 Palkovice, (věcné břemeno užívání k poz. parc.č. 2466/2, 2467, 2468  v 
k.ú. Palkovice) 
Srubková Marcela Ing., Svornosti 2467/8, Zábřeh, 70030 Ostrava (věcné břemeno chůze a jízdy k poz. 

parc.č. 2644 v k.ú. Palkovice) 
Svobodová Věra, Hodoňovice 175, 73901 Baška, (věcné břemeno spoluužívání k  poz.parc.č. 320/1 v k.ú. 
Hodoňovice) 
Škapa Robert, nábřeží Svazu protifašistických bojovníků 499/2, Poruba, 70800 Ostrava (vlastník poz. 
parc.č. 1805, 1819/26  v k.ú. Baška) 
Škodík Stanislav, č.p. 70, 73947 Kozlovice, (věcné břemeno užívání k poz. parc.č. 1586/1, 1586/5, 1652/1  
v k.ú. Kozlovice) 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 129 z 194 
 

Škodíková Věra, č.p. 70, 73947 Kozlovice, (věcné břemeno užívání k poz. parc.č. 1586/1, 1586/5, 1652/1  
v k.ú. Kozlovice) 
Šproch Daniel Ing., Myslík 220, 73941 Palkovice (věcné břemeno cesty pro poz. parc.č. st.421, 827/8 v 
k.ú. Myslík) 
Šproch Ivan, Myslík 134, 73941 Palkovice (věcné břemeno cesty k poz. parc.č. 827/7 SJM v k.ú. Myslík) 
Šprochová Eva Mgr., Myslík 220, 73941 Palkovice (věcné břemeno cesty pro poz. parc.č. st.421, 827/8 v 
k.ú. Myslík) 
Šprochová Iva, Myslík 134, 73941 Palkovice (věcné břemeno cesty pro poz. parc.č. 827/7 SJM v k.ú. 
Myslík) 
Štefek Vladimír, č.p. 106, 73941 Palkovice (věcné břemeno chůze a jízdy a honění dobytka k poz. parc.č. 
2621/3, 2621/2 v k.ú. Palkovice) 
Štefková Milada, č.p. 106, 73941 Palkovice (věcné břemeno chůze a jízdy a honění dobytka k poz. parc.č. 
2621/3,2621/2 v k.ú. Palkovice) 
Štefková Šárka, Hodoňovice 7, 73901 Baška (věcné břemeno k poz.parc.č. 1010  v k.ú.  Hodoňovice) 
Tichavská Alena, č.p. 356, 74275 Lichnov (věcné břemeno k poz.parc.č. 842/46  v k.ú.  Lichnov u Nového 
Jičína) 
Tichavský Čestmír, č.p. 356, 74275 Lichnov (věcné břemeno k poz.parc.č. 842/46  v k.ú.  Lichnov u 
Nového Jičína) 
Tichavský Jiří, č.p. 505, 74275 Lichnov (věcné břemeno k poz.parc.č. 8425/46  v k.ú.  Lichnov u Nového 
Jičína) 
Toman Jaromír, č.p. 74, 74271 Hodslavice (věcné břemeno užívání k poz. parc.č. 1651/27  v k.ú. 
Hodslavice)  

Ulčáková Magdaléna, č.p. 469, 73947 Kozlovice (věcné břemeno k  poz. parc.č. 3982/1  v k.ú. Kozlovice) 
Vyvial Jan, č.p. 491, 73947 Kozlovice (věcné břemeno k  poz. parc.č. 725/16, 725/18, 736/13, 736/4 v k.ú. 
Kozlovice) 

Závodná Jana, č.p. 592, 73947 Kozlovice (věcné břemeno k  poz. parc.č. 3943/4 v k.ú. Kozlovice) 
Zientek Zbyněk, Hodoňovice 219, 73901 Baška (věcné břemeno k poz.parc.č. 1010  v k.ú.  Hodoňovice) 
Zientková Petra Ing., Hodoňovice 219, 73901 Baška (věcné břemeno k poz.parc.č. 1010  v k.ú.  
Hodoňovice) 
 

Bohemia Faktoring, a.s., Letenská 121/8 Malá Strana, 11800 Praha (zástavní právo exekutorské k 
poz.parc.č. 410/12 podíl 1/9  v k.ú. Soběchleby) 
Celní úřad pro Olomoucký kraj, Blanická 917/19 Hodolany, 77271 Olomouc (zástavní právo smluvní k  
poz.parc.č. 1012/1, 1012/14, 1012/9 v k.ú. Osek nad Bečvou) 
CETIN a.s., Českomoravská 2510/19 Libeň, 19000 Praha (věcné břemeno k poz. parc.č. 4329/1  v k.ú. 
Frenštát pod Radhoštěm; 870 v k.ú. Lešná; 176/9 v k.ú. Radotín u Lipníka nad Bečvou; 634/1, 641, 631, 
632, 633/1, 634/2, 671  v k.ú. Lhotka nad Bečvou; 645 v k.ú. Dolní Nětčice; 693, 695/1 v k.ú. Nošovice; 
776/1 v k.ú. Hodoňovice; 507/8, 1240/1  v k.ú. Mořkov; 470/53, 470/54 v k.ú. Veřovice) 
Citibank Europe plc, organizační složka, Bucharova 2641/14 Stodůlky, 15800 Praha (zástavní právo 
exekutorské k poz.parc.č. 410/12 podíl 1/9  v k.ú. Soběchleby) 
ČEPRO, a.s., Dělnická 213/12 Holešovice, 17000 Praha (věcné břemeno k poz. parc.č. 693, 724 v k.ú. 
Lhotka nad Bečvou; 1707/17, 1655/1, 1680/1, 1685, 1660 v k.ú. Hodslavice; 184/1, 216, 204, 404/1, 196/1, 

197/10, 153/3, 155/5, 435/1, 435/2, 448/, 408/2, 196/3, 178, 234, 430/1, 430/2, 460/1, 462/1, 191, 469/1, 

473/1, 255/1, 468/1, 419/5, 424, 429/3, 393/1, 388/2, 415/3, 419/3, 414/3 457, 426/4, 394/1, 459/1, 794/1, 

811/3, 472/1,  v k.ú. Hostašovice; 700/20, 691/11, 691/22, 700/7, 700/8, 700/10, 700/14, 700/15, 698/4, 
700/6, 700/9, 594/7, 683/1, 692/1, 698/3 v k.ú. Choryně) 
Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62 Krč, 14000 Praha (zástavní právo smluvní, zákaz zcizení, zákaz 
zatížení k poz. parc.č. 363/1, 306/2, 314/1, 363/2 v k.ú. Bordovice; 380/1 v k.ú. Oldřichov na Moravě; 
944/5 v k.ú. Hodoňovice; 561/1, 595, 723/1, 884, 931, 842/10, 928, 100, 1285/10, 1285/9, 525, 560, 617, 

755/1, 760, 911, 97, 115/1, 122, 515, 517, 548, 554, 581, 585/2, 604/1, 755/3, 772, 841/2, 842/13, 845, 

846, 874, 924, 123/2, 570/3, 798/1, 842/14, 843/1, 843/2, 844, 870/2, 871, 927,  798/2 v k.ú. Rouské; 
1109/3,  1005/3, 1032, 1033, 1068, 1134, 1167, 1179, 1182, 1189/1, 1259/1, 1260/2, 1282/1, 1284, 1322, 

1326, 1335/8, 1337/2, 1337/14, 1356, 1370/1, 1374, 1357/1 v k.ú. Malhotice; 1145/13 v k.ú. Osek nad 
Bečvou; 674/24, 674/42, 676/7, 676/8, 676/29, 676/30, 676/32, 842/15, 842/16, 1220/5, 2198, 457/1  v k.ú. 
Lichnov u Nového Jičína; 1651/535, 1654/8, 1655/1 podíl 9/10, 1768/8, 1772/3, 1871/1, 1871/6, 1872/1, 
1885/7, 1786/3, 1786/78, 1768/79, 1775/2, 1821/3,   v k.ú. Tichá na Moravě; 840/13, 840/15, 840/16  k.ú. 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 130 z 194 
 

Kozlovice;   1078/55, 818 podíl ½,, 989/18, 989/25 podíl 2/3, 989/37, 989/38, 989/43, 476/10, 477/17, 
477/3, 923/6, 989/19, 989/66,   v k.ú. Veřovice; 875 v k.ú. Sušice u Přerova) 
Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150 Radlice, 15000 Praha (zástavní právo smluvní k 
poz. parc.č. 873 v k.ú. Lešná; 1429/4, 1025/1, 528/2, 613/2, 74  v k.ú. Kelč – Nové Město; 341/3 v k.ú. 
Dolní Nětčice; 1096/18, 1145/127 v k.ú. Osek nad Bečvou; 443/1, 463 v k.ú. Kladeruby; 2271/1, 886 v k.ú. 
Sušice u Přerova), 
Český rybářský svaz, z. s., místní organizace Choryně, č. p. 223, 75642 Choryně (věcné břemeno k poz. 
parc.č. 1606/1 v k.ú. Kladeruby) 
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8 Děčín IV-Podmokly, 40502 Děčín (věcné břemeno k poz. parc.č. 
4329/1, 1074/2, 1076, 1079/2 v k.ú. Frenštát pod Radhoštěm; 870, 871, 868, 869, 872 v k.ú. Lešná; 323, 
316, 322, 317, 331 v k.ú. Komárovic; 1777/2,  v k.ú. Vyšní Lhoty; 2039/1, 2031 v k.ú. Kelč-Nové Město; 
633/1, 671  v k.ú. Lhotka nad Bečvou; 986 v k.ú. Bordovice; 331/16, 330/2, 330/7, 489/1, 331/7 v k.ú. Nižní 
Lhoty; 645 v k.ú. Dolní Nětčice;1374 v k.ú. Horní Nětčice;  parc.č.  1277/1, 558/2, 558/1, 439/2  v k.ú. 
Nošovice; parc.č.  1459/23, 2036, 2027/1, 2046/5 v k.ú. Baška;   1369, 1371, 1375, 1178, 1179, 1175, 

1176, 1177, 1374, 1376, 1181 v k.ú. Vysoká u Valašského Meziříčí; 89/3 v k.ú. Myslík; 947/1, 776/1, 1010 
v k.ú. Hodoňovice;1796/1, 1794/1,  v k.ú.  Hodslavice; 809/1 v k.ú. Hostašovice; 619/71, 56/108, 56/110, 
639/36, 593/24, 639/28, 56/36, 56/96, 639/7, 19/20, 633/7, 593/13, 639/39, 619/18, 619/19, 639/18, 56/51, 

639/19, 19/13, 639/21,  56/54, 639/22, 19/12, 689/43, 56/93, 639/32, 56/59, 639/33, 19/11, 689/46, 639/38, 

639/1, 639/2, 56/22, 593/11, 639/4, 639/5, 56/29, 593/12, 633/6, 639/30, 619/1, 619/13, 619/14, 619/15, 

639/23, 56/111, 639/46, 19/10, 689/47, 593/1, 619/27, 619/21, 593/25, 689/44, 619/28, 639/31, 56/65, 

633/12, 619/26, 639/8, 633/9, 639/27, 619/22, 619/23, 56/45, 633/15, 639/14, 619/25, 639/11, 56/41, 

619/20, 689/49, 593/23 ,639/14, 613/6, 639/9, 633/11, 633/8, 619/24, 639/10, 56/68, 639/44, 56/104, 

619/12, 593/19, 689/48, 633/3, 633/4, 56/9, 638, 639/41, 616, 594/7, 617/1, 689/64, 56/106, 619/16,  v k.ú. 
Choryně; 1140/1, 1130/1 v k.ú. Rouské; 1551/1 v k.ú. Malhotice; 2191/1,  v k..ú. Lichnov u Nového Jičína; 
492/8, 434/1, 536, 1174/2, 1232/1, 1286/2, 438/1, 608, 610, 612, 481, 1556/5, 1418/1, 456/1, 534, 435/1, 

428/1, 471/3, 535, 1606/1, 487, 1239/1, 1263/1, 1248/1, 623/1, 623/2, 466/1, 450/1, 479/1, 431/1, 1429/1, 

1558/10, 1570/1, 1570/6, 1275/2, 455/2, 1555/15, 448/1, 489, 492/1, 492/4, 492/5, 492/6, 492/9, 627/1, 

478/1, 519/2  v k.ú. Kladeruby;  2536/1, 2581/4 v k.ú. Palkovice;   1238/1, 4/2, st. 13/3, 1292/19, 1292/27, 

1292/12, 513/3, 522/3,  v k.ú. Mořkov;   4007/1, 3956/1, 3923, 3928, 2345/4, 3943/4, 4016 v k.ú. Kozlovice; 
2116 v k.ú. Veřovice) 
ČSOB Stavební spořitelna, a.s., Radlická 333/150 Radlice, 15000 Praha (zástavní právo smluvní k poz. 
parc.č.. 176/1  v k.ú. Myslík; 334v k.ú. Hodoňovice; 800  v k.ú. Rouské, 2642 v k.ú. Palkovice; 508/2 v k.ú. 
Mořkov) 
EOS KSI Česká republika, s.r.o., Novodvorská 994/138 Braník, 14200 Praha (zástavní právo exekutorské 
k poz.parc.č. 410/12 podíl 1/9  v k.ú. Soběchleby) 
Leasing České spořitelny, Budějovická 1912/64b, Krč, 140 00 Praha 4 a.s. (zástavní právo smluvní k 
poz.parc.č. 1117, 1776/2, 177/1 v k.ú.  Hodslavice) 
Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj, Na Jízdárně 3162/3 Moravská Ostrava, 70200 Ostrava (zástavní 
právo z rozhodnutí správního orgánu k poz. parc.č. 2644, v k.ú. Palkovice) 
GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96 Klíše, 40001 Ústí nad Labem (věcné břemeno k poz. parc.č. 868, 869, 870 
v k.ú. Lešná;   634/1, 641, 631, 633/1, 634/2, 632, 671 v k.ú. Lhotka nad Bečvou; 1277/3, 1337/3, 449/12, 

449/2, 493, 558/1, 558/2, 508, 509, 524 v k.ú. Nošovice; 1379 v k.ú. Vysoká u Valašského Meziříčí; 1010, 
1011  v k.ú.  Hodoňovice; 1130/1 v k.ú. Rouské; 1480/1 v k.ú. Osek nad Bečvou; 2121/1 v k.ú. Veřovice) 
Green Gas DPB, a.s., Rudé armády 637 Paskov, 73921 Paskov (věcné břemeno k poz. parc.č. 670, 633/1, 
671, 696 v k.ú. Lhotka nad Bečvou) 
Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150 Radlice, 15000 Praha (zástavní právo smluvní k poz. parc.č. 
805/1, 808/2, 808/3, 808/4, 813  v k.ú. Janovice u Frýdku-Místku; 1115, 1116  v k.ú. Hodslavice;   596 v 

k.ú. Tichá na Moravě) 
Nej.cz s.r.o., Kaplanova 2252/8, Chodov, 14800 Praha 4 (věcné břemeno k poz. parc.č. 982 v k.ú. Vysoká 
u Valašského Meziříčí) 
Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33 Staré Město, 11000 Praha ( zástavní právo smluvní k poz. parc.č. 
1074/2, 1075, 1076, 1074/1, 1079/2, 4329/10  v k.ú. Frenštát pod Radhoštěm; 2548/1, 2565/14   v k.ú. 
Palkovice; 299/1, 300  v k.ú. Tichá na Moravě; 470/51, 470/53, 470/54 v k.ú.  Veřovice)   (zástavní právo 
exekutorské k poz.parc.č. 410/12 podíl 1/9  v k.ú. Soběchleby;  
Modrá pyramida stavební spořitelna, a.s., Bělehradská 222/128 Vinohrady, 12000 Praha (zástavní právo 
exekutorské k poz.parc.č. 410/12 podíl 1/9  v k.ú. Soběchleby; 250/1 v k.ú. Tichá na Moravě) 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 131 z 194 
 

MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1442/1b Michle, 14000 Praha (zástavní právo smluvní k poz. 
parc.č. 112 podíl ½, 324, 317 v k.ú. Komárovice; 1070, 1004/12, 1004/50, 1165/11, 1329/61, 2059/66, 
995/12, 1432/2, 1589, 1590, 1597, 1604, 1605, 1611, 653/2, 483,13, 1329/14, 1430/13,  v k.ú. Kelč – Nové 
Město; 530/1 v k.ú. Nižní Lhoty; 1207 v k.ú. Šišma; 321/3, 321/6 v k.ú. Myslík; 1120 v k.ú. Hodslavice;    
56/45, 593/23, 619/20, 633/15, 639/14, 639/15, 639/27, 619/25, 639/11, 689/49, 689/72  v k.ú. Choryně;   
1312/32 Skalice u Frýdku-Místku;  1138/2, 625/1, 626/1, 627, 630, 639, 720/2, 723/2, 738/2  v k.ú. Rouské; 
674/74 v k.ú. Lichnov u Nového Jičína;  479/1,1252/1, 1252/2, 1362/1, 607 v k.ú. Kladeruby; 562/35 
v k.ú.  Mořkov; 2317, 2334/3, 2345/6, 2345/7 k.ú. Kozlovice;   421/12, 470/78, 470/79, 808/2, 822/1  v k.ú.  
Veřovice) 
NET4GAS, s.r.o., Na hřebenech II 1718/8 Nusle, 14000 Praha (věcné břemeno k poz. parc.č. 1461/1 v k.ú. 
Raškovice; 1777/2, 1784, 1840/6, 11/5, 11/6, 81/1  v k.ú. Vyšní Lhoty; 947/1, 949/10, 944/3, 944/6, 949/1, 

944/2, 946/2, 949/13, 949/2, 952/1, 944/5, 944/4 v k.ú. Hodoňovice; 1474, 1480/1 v k.ú. Osek nad 
Bečvou;879, 873, 882, 870, 883, 1908/5, 868, 886, 874, 887, 875  v k.ú. Sušice u Přerova) 
Okresní správa sociálního zabezpečení Přerov, Bayerova 732/1 Přerov I-Město, 75011 Přerov (zástavní 
právo soudcovské k poz.parc.č. 410/12 podíl 1/9  v k.ú. Soběchleby) 
Generali Česká pojišťovna a.s. Spálená 75/16 Nové Město, 11000 Praha (zástavní právo exekutorské k 
poz.parc.č. 410/12 podíl 1/9  v k.ú. Soběchleby) 

Raiffeisen - Leasing, s.r.o., Hvězdova 1716/2b Nusle, 14000 Praha (věcné břemeno k poz. parc.č. 677/2  
v k.ú. Nižní Lhoty) 
Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b Nusle, 14000 Praha ( zástavní právo smluvní k poz. parc.č. 2588, 
2496/6 v k.ú. Palkovice; 1512/7, 1522/45  k.ú. Kozlovice) 
Solar Power Veřovice s.r.o., Bílanská 1818/49 Kroměříž, 76701 Kroměříž (věcné břemeno k poz.parc.č.  
2107 v k.ú.  Veřovice) 
TARCU 2190  s. r.o., Riegrova 373/6 Olomouc, 77900 Olomouc (zástavní právo smluvní a zákaz zcizení 
nebo zatížení k  poz.parc.č. 1064/47, 1007/113, 1007/134, 1007/137, 1009, 1013/1, 1014/3, 1014/4, 
1096/19, 1096/2, 1132/13, 1132/17 v k.ú. Osek nad Bečvou) 
 T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1 Chodov, 14800 Praha (věcné břemeno k poz. parc.č. 
270, 176/9, 279, 285 v k.ú. Radotín u Lipníka nad Bečvou) 
Vantage Towers  s.r.o., Závišova 502/5 Nusle, 14000 Praha (věcné břemeno k poz. parc.č. 2507/8 
v k.ú.Tichá na Moravě) 
Vodovody a kanalizace Přerov, a.s., Šířava 482/21 Přerov I-Město, 75002 Přerov (věcné břemeno k poz. 
parc.č. 285 v k.ú. Radotín u Lipníka nad Bečvou; 711/3, 606, 664 v k.ú. Dolní Nětčice) 
Česká průmyslová zdravotní pojišťovna, Jeremenkova 161/11, Vítkovice, 703 00 Ostrava (zástavní právo 
exekutorské k poz.parc.č. 410/12 podíl 1/9  v k.ú. Soběchleby) 
Alex Stylinvest a.s., Zborovská 381/7, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava (věcné břemeno k  poz. parc.č. 
1522/44 v k.ú. Kozlovice) 
Česká republika; Lesy České republiky, s.p., o Přemyslova 1106/19 Nový Hradec Králové, 50008 Hradec 
Králové (vlastník poz.parc.č. 847/2 v k.ú. Paršovice;293 v k.ú. Radotín u Lipníka nad Bečvou; 981/3, 982, 
985 v k.ú. Týn nad Bečvou; 498 v k.ú. Prusínky; 2046/5 v k.ú. Baška; 1652  v k.ú. Jasenice u Valašského 
Meziříčí; 136/2 v k.ú. Myslík; 425/6, 425/7  v k.ú. Soběchleby;1812/1 v k.ú. Hodslavice;    613/6  v k.ú. 
Choryně; 222 v k.ú. Lichnov u Nového Jičína; 527/3, 1292/3, 1292/16, 1292/17, 1292/18, 129/19, 1292/21, 
1292/26, 1292/27, 1292/29, 1292/41, 1292/43, 1292/44, 1292/45, 1292/50, 1292/56, 1292/57, 1292/60 v 

k.ú. Mořkov;   4114/15, 4114/32 v k.ú. Kozlovice) 
Telia Carrier Czech Republic a.s., K Červenému dvoru 3269/25a, Strašnice, 13000 Praha 3, (věcné 
břemeno k poz. parc.č. 101/17, 1022/6, 78/25, 78/30, 78/29, 206, 78/24, 955/1, 95/1 v k.ú. Nižní Lhoty;  
1271/11, 1277/1, 613, 800/9, 1269, 774/1, 1259/1, 739/14, 761/10, 739/8, 558/1, 558/2, 1241/1, 1265/2, 

1238/1, 666/17, 714/7  v k.ú. Nošovice) 
Prim Inova GmbH, id.č. 102974375, Industriestrasse 51 ,  631 12 Steinhausen, Švýcarsko (zástavní právo 
exekutorské k poz.parc.č. 410/12 podíl 1/9  v k.ú. Soběchleby) 
Petrošová Jaroslava, Skalice 303, 73908 Frýdek-Místek – pozemek 1356/12 v k.ú. Skalice u Frýdku-Místku 
(Věcné břemeno užívání) 
Boráková Ludmila, Padlých Hrdinů 312, Frýdlant, 73911 r.č.145210/500 – pozemek 848/4 v k.ú. Kozlovice 
(Věcné břemeno užívání)    

Doležilek Vladimír, Křižíkova 2847/10, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, r.č. 190825/441  – pozemky 

303,304 v k.ú. Tichá na Moravě (Věcné břemeno užívání)     

Hochová Eliška, č.p. 49, 73941 Palkovice, r.č. 225113/479 – pozemky 2474/3, 2474/4, 2476/7,303,304 

v k.ú. Palkovice (Věcné břemeno chůze a jízdy)     



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 132 z 194 
 

Alois Zelenka, č. p. 32, 74101 Hostašovice nar. 2.4.1896 – pozemky 1741, 17424 v k.ú. Jasenice u 
Valašského Meziříčí (Věcné břemeno (podle listiny) 
Alžběta Mikolášová, č. p. 81, 74787 Svatoňovice – pozemek 1312/31 v k.ú. Skalice u Frýdku-Místku 
(Věcné břemeno požívání) 
Emil Lýka, č. p. ,  adresa neznámá – pozemky 495/1, 500 v k.ú. Kelč – Nové Město (Věcné břemeno (podle 
listiny) 

Karel Stříteský, č. p. 99, 75643 Kelč nar. 2.10.1919 - pozemek 1025/3 v k.ú. Kelč – Nové Město (Věcné 
břemeno (podle listiny) 
Karel Vaněk, č. p., adresa neznámá - pozemek 1312/30 v k.ú. Skalice u Frýdku-Místku (Věcné břemeno 
výměnku) 
Marie Stříteská, č. p. 99, 75643 Kelč nar. 3.5.1920- pozemek 1025/3 v k.ú. Kelč – Nové Město (Věcné 
břemeno (podle listiny) 

Marie Vaňková, č. p. ,  adresa neznámá - pozemek 1312/30 v k.ú. Skalice u Frýdku-Místku (Věcné břemeno 
výměnku) 
ZD Všechovice, č. p. , 75353 Všechovice - pozemky 1259/2, 1265, 1262, 1357, 1083, 1357, 1065, 1260/1, 

1258/1 v k.ú. Malhotice a 114, 1055 v k.ú. Rouské (Věcné břemeno oprav a údržby melioračního systému) 
 

Vlastnictví pozemků v katastrálních územích Osek nad Bečvou, Oldřichov na Moravě, Sušice u Přerova, 
Prusínky, Šišma, Kladníky, Radotín u Lipníka nad Bečvou, Soběchleby, Týn nad Bečvou, Paršovice, Dolní 
Nětčice, Horní Nětčice, Rakov u Hranic, Býškovice, Malhotice, Rouské, Kelč - Nové Město, Komárovice, 
Kladeruby, Choryně, Lhotka nad Bečvou, Vysoká u Valašského Meziříčí, Lešná, Perná u Valašského Meziříčí, 
Jasenice u Valašského Meziříčí, Hostašovice, Hodslavice, Životice u Nového Jičína, Mořkov, Veřovice, 
Bordovice, Lichnov u Nového Jičína, Frenštát pod Radhoštěm, Tichá na Moravě, Kozlovice, Myslík, 
Palkovice, Hodoňovice, Baška, Janovice u Frýdku – Místku, Skalice u Frýdku – Místku, Raškovice, Vyšní 
Lhoty, Nižní Lhoty a Nošovice ověřil stavební úřad dálkovým přístupem do katastru nemovitostí  ve 
dne 11.2. – 12. 2. 2022, 1.6.2022, 26.8.2022 a 12. 12. 2022.  

 

Po oznámení zahájení stavebního řízení byli zjištěni zemřelí účastníci řízení. Stavební úřad zjišťoval dědice, 
popř. okruh v úvahu přicházejících dědiců u příslušných soudů, resp. pověřených soudních komisařů. 
Jednalo se o tyto zemřelé účastníky řízení: 
Jaromír Perutka - notář JUDr. Milan Cellar sdělil dědice Jana Perutková 

Anna Davidová - notář Mgr. Svatava Trčková  sdělila okruh předběžných dědiců, Miloslav David, Jiří David, 
Josef David, Marie Hnilicová, Anna Rosová 

Božena Pítrová – dědicové Pítr Karel,  Holáňová Marcela, 
Pavel Konvička - dědicové Hegerová Eliška,  Konvičková Veronika 

Karel Pítr – dědic Marta Pítrová 

Dále stavební úřad dodatečně doručoval zjištěným účastníkům řízení podle § 109 písm. c) stavebního zákona 
- dotčení vlastníci neznámého pobytu nebo sídla: 
Benová Věra, Oblá 1071/9 Mariánské Hory, 70900 Ostrava  
Husáriková Věra, Rudná 786/38 Vítkovice, 70300 Ostrava  
Cholasta Lukáš, Bratrská 709/34 Přerov I-Město, 75002 Přerov 

Skácel Tomáš, Býškovice č. p. 71, 75353 Býškovice  
Skácelová Martina, Býškovice č. p. 71, 75353 Býškovice  
Volný Václav, 2227-45 AVE  San Francisco,  Ca 94116 USA, Spojené státy  
Prim Inova GmbH, id.č. 102974375, Industriestrasse 51 ,  631 12 Steinhausen, Švýcarsko  
Výše uvedeným bylo oznámení doručeno oznámením ze dne 1.9.2022 pod č.j. MPO 9947/22/374-SÚ resp. ze  
dne 15.9.2022 pod č.j.  MPO 9947/22/396-SÚ. 
 

Dále stavební úřad při kontrole před vydáním rozhodnutí zjistil další účastníky, kteří se na základě převodů 
vlastnictví stali v průběhu řízení jeho účastníky a i jim dodatečně doručil oznámení o zahájení řízení dokument 
ze dne 22.12.2022 pod č.j. MPO 9947/22/613-SÚ: 
Bařinová Anna, č.p. 215, 75111 Pavlovice u Přerova   
Fabíková Marie, Masarykovy sady 69/30, 73701 Český Těšín  
Onderka Michal Ing., Majakovského 1189/8, Bolevec, 32300 Plzeň  
Onderka Libor, č.ev. 20, 75111 Sušice   
Ondryášová Marie, Za Parkem 1198/15, 75131 Lipník nad Bečvou 

Skácelová Anežka, č.p. 183, 75111 Pavlovice u Přerova   



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 133 z 194 
 

Stavárek Petr, č.p. 190, 74401 Bordovice  
Urbášková Ludmila Ing., Bezručova 393 Místek, 73801 Frýdek-Místek   
Venclík Daniel, Budovatelů 1234/2, Přerov I-Město, 75002 Přerov  
Vavrečková Jana, č.p. 310, 74273 Veřovice  
Zmrzlík Michal, č.p. 169, 76861 Vítonice  
NZF 1 s.r.o., Revoluční 1003/3, Staré Město, 11000 Praha 1   
RenoEnergie, a.s., Lagnovská 669, 74283 Klimkovice,  
Sokolovská uhelná, právní nástupce, a.s., Staré náměstí 69, 35601 Sokolov 

 

Stavební úřad se dále zabýval otázkou účastenství osob, o kterých tak stanoví zvláštní právní předpis. 
Vzhledem ke skutečnosti, že se stavebnímu úřadu ve stanovené 30denní lhůtě nepřihlásil žádný účastník podle 

zákona o EIA, zůstává okruh účastníků řízení v předmětném rozhodnutí beze změny. 

Stavební úřad v provedeném stavebním řízení přezkoumal předloženou žádost s připojenými podklady 
z hledisek uvedených v § 111 stavebního zákona. Stavební úřad zjistil, že projektová dokumentace byla 
zpracována oprávněnými osobami podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů 
a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů. 
Z hlediska celkové koncepce díla, úplnosti a koordinace prací byla dokumentace ověřena Ing. Miladou 

Ritterovou, ČKAIT 0013483, autorizovaným inženýrem v oboru technologická zařízení staveb. Jednotlivé 
části projektové dokumentace vypracovaly osoby, které prokázaly získání oprávnění k této činnosti. Tato 
projektová dokumentace stavby byla zpracována v rozsahu vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, 

ve znění pozdějších předpisů, je úplná, přehledná a splňuje obecné požadavky na výstavbu dané zejména 
vyhláškou č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby a vyhláškou č. 501/2006 Sb., o obecných 
požadavcích na využívání území, obě ve znění pozdějších předpisů. Projektová dokumentace je úplná 
a přehledná, je členěna na jednotlivé oddíly, jdoucí po sobě od A – E. Tyto části jsou následně rozčleněny na 
položky, tak jak to vyžaduje charakter stavby.  

Stavba a její prvky jsou navrženy tak, aby po dobu plánované životnosti stavby vyhověly požadovanému účelu 
a odolaly svojí konstrukcí účinkům zatížení, nepříznivým vlivům prostředí, které se mohou očekávatelně 
vyskytnout během životnosti vedení. Bylo ověřeno, že jsou splněny základní požadavky § 8 vyhlášky 
č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby (TPS) ve znění pozdějších předpisů. Dále musí být 
splněny požadavky vyplývající z platných technických norem pro výstavbu vedení nad 45 kV. Veškeré 
materiály, zařízení a vybavení, které by mohly mít vliv na bezpečnost a ochranu zdraví, budou certifikované 
dle příslušných norem. Před uvedením do provozu budou všechny technologie a systémy otestovány. Poté 
bude následovat předčasné užívání stavby. Po kolaudaci budou nové instalace uvedeny do běžného provozu. 
Provoz a údržba budou probíhat podle platných předpisů provozovatele. Nově budované instalace budou 
součástí přenosové soustavy ČEPS. Soustava je provozována, kontrolována a udržována podle mezinárodně 
uznávaných pravidel. Technické řešení ZVN vedení je navrženo v souladu s platnými technickými předpisy, 
čímž je garantována bezpečnost zařízení, zejména dodržení minimálních vzdáleností od obytných budov 
a dalších zařízení. Elektroenergetická zařízení jsou chráněna ochrannými pásmy k zajištění jejich bezpečného 
a spolehlivého provozu.    

Projektová dokumentace pro vydání stavebního povolení je vypracována v souladu s dokumentací pro vydání 
rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení podle přílohy č. 1 k vyhlášce č. 499/2006 Sb., ve znění vyhlášky 
č. 62/2013 Sb., vypracovanou společností ČEPS Invest, a.s., se sídlem Elektrárenská 774/2, 10152 Praha 10, 
IČO 24670111, pod zakázkovým číslem R0439. Tato dokumentace byla podkladem pro vydání rozhodnutí o 
umístění stavby. Rozhodnutí o umístění stavby vydal Magistrát města Frýdek-Místek dne 29. 6. 2020, pod č. 
j.: MMFM 186559/2019, které nabylo právní moci dne 31. 7. 2020. 
 

Do projektové dokumentace pro vydání stavebního povolení jsou zapracovány požadavky vyplývající 
z podmínek uvedených ve vydaném územním rozhodnutí:  
 

1. Stavba bude umístěna na pozemcích (str. 23 - 28 rozhodnutí o umístění stavby) podle předložené 
dokumentace pro vydání rozhodnutí o umístění stavby. Vypořádání: Stavba je umístěna na 
uvedených pozemcích. Je tedy v souladu s územním rozhodnutím. 

2. Stavba smí být realizována až po vydání stavebního povolení (respektive po nabytí právní moci 
tohoto stavebního povolení). Projektová dokumentace pro stavební povolení předmětné stavby 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 134 z 194 
 

bude vypracována oprávněnou osobou. Vypořádání: Dne 21.1.2022 podal stavebník žádost o 
stavební povolení na předmětnou stavbu.  

3. Při lokalizaci stožárů nového vedení v maximální mře využívat trasu stávajícího vedení a v 
maximální mře zachovat současné lomové body a stožárová místa, s výjimkou přemístění 
stožárových míst z technických důvodů, z důvodů ochrany přírody apod. Vypořádání: umístění 
stožárů maximálně respektuje stávající vedení viz. Souhrnná technická zpráva B.1 a,b 

4. Při lokalizaci stožárů specifikovat velikosti záboru zemědělské půdy s uvedením záměrem 
dotčených tříd ochrany zemědělského půdního fondu. Vypořádání: seznam je součástí projektové 
dokumentace, viz. příloha č.5 

5. Pro jednotlivá stožárová místa vypracovat hydrogeologické a inženýrsko-geologické posouzení 
lokality pro základy stožárů, v případě rizika ovlivnění hydrogeologických podmínek (kolize s 
vodními zdroji) navrhnout příhodnější lokalizaci stožárového místa. Vypořádání: dokument je 

součástí projektové dokumentace, viz. příloha č. 8.1 

6. V návaznosti na biologické hodnocení záměru opatřit stanovené úseky vedení vhodnými 
zviditelňujícími prvky k minimalizaci rizika kolize avifauny. Vypořádání: dokument je součástí 
projektové dokumentace, viz. technická zpráva D.1.2 a výkresová část D.1.2 

7. Podmínky 7 – 14 a 16,17 jsou zapracovány do stavebního povolení pod bodem 7 podmínek pro fázi přípravy 
bod a, resp. podmínek pro fázi výstavby body a – g, resp. podmínek pro užívání stavby body 2 a 3. 

8. Stanovit příjezdové/přístupové cesty, trasy obslužných komunikací pro demontáž stávajícího vedení, též 
pro deponie vytěžené zeminy a montážní plochy s ohledem na omezující podmínky týkající se ochrany 
přírody, včetně ochrany lesních porostů. Vypořádání: dokument je součástí projektové dokumentace, 
viz. Souhrnná technická zpráva B.8 

9. Podmínky ze stanovisek dotčených orgánů (podmínky 18 až 53) k projektové dokumentaci  pro 
územní rozhodnutí byly do dokumentace zapracovány. Podmínky týkající se provádění stavby 
zůstávají v platnosti, popř. jsou doplněny stanovisky vydanými v rámci stavebního řízení. 

10. Budou dodrženy podmínky souhrnných stanovisek, stanovisek a vyjádření stavbou dotčených 
vlastníků nebo správců sítí veřejné dopravní nebo technické infrastruktury (podmínky č. 54 až 63): 
Relevantní podmínky byly zapracovány do dokumentace pro stavební povolení (zejména ZOV). 
Pro potřeby stavebního řízení pak byla dodána nová aktualizovaná vyjádření, jejichž podmínky 
jsou zapracovány do stavebního povolení. 

11. Vlastník stavby ohlásí příslušnému stavebnímu úřadu (Ministerstvo průmyslu a obchodu, odbor 
stavební úřad, Na Františku č.p. 1039/32, 110 00 Praha 1-Staré Město) záměr odstranit stavbu 
stávajícího vedení V 403. Plnění: žádost o povolení odstranění stavby byla doručena 6.3.2021. 
Rozhodnutí o odstranění stavby bylo vydáno dne 14.10.2022 a nabylo právní moci dne 9.2.2023. 

 

Stavební úřad dále řešil otázku zajištění příjezdu ke stavbě a včasného vybudování technického a jiného 
vybavení potřebného k řádnému užívání stavby vyžadovaného zvláštním právním předpisem. Stavba vedení 
nebude vyžadovat žádné napojení na veřejnou dopravní nebo technickou infrastrukturu. Pro uskutečnění 
vlastní výstavby vedení a pro následné údržbové práce budou pro příjezdy do prostoru stavby využívány 
stávající komunikace a cesty a stávající sjezdy z nich. Do trasy vedení a ke stožárovým místům se pak bude 
přijíždět přes zemědělsky obdělávané pozemky, lesní průseky apod. viz výkresy Koordinační situace č. 
02R.0439-10koord - 1,2a,3. Projektová dokumentace řeší zpevnění stávajících polních či lesních cest, které 
budou při výstavbě používány, popř. vybudování provizorních panelových cest pro příjezd ke stožárům.  

Odtokové poměry staveniště se nemění. Eliminace rizik z hlediska dopadu na podzemní a povrchovou vodu 
bude řešena havarijním plánem. Stavba nevyžaduje další technické a jiné vybavení. 

Vzhledem k tomu, že stavba svým charakterem technického zařízení není určena k užívání osob s omezenou 

schopností pohybu a orientace, není vyžadováno řešení pro výše uvedené osoby podle vyhlášky č. 398/2009 

Sb., o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb, ve znění pozdějších 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 135 z 194 
 

předpisů. Práce v mimořádných havarijních situacích a údržbové práce budou provádět pouze osoby 

s příslušnou kvalifikací a osvědčením o odborné způsobilosti, proto součástí stavby nebude zařízení pro 
zajištění bezbariérového užívání. 

Podklady předložené v řízení nejsou v rozporu se zájmy chráněnými zvláštními právními předpisy, o čemž 
svědčí kladná stanoviska dotčených orgánů. V těchto stanoviscích nejsou obsaženy vzájemné rozpory. 
Při svém rozhodování stavební úřad vycházel zejména z těchto závazných stanovisek, rozhodnutí dotčených 
orgánů a dalších podkladů včetně stanovisek vlastníků a provozovatelů dopravní a technické infrastruktury 
a dalších subjektů: 

 

− Ministerstvo životního prostředí odbor posuzování vlivů na životní prostředí a integrovanou prevenci, 
závazné stanovisko k posouzení vlivů provedení záměru na životní prostředí č. j. 45348/ENV/16, ze 
dne 10.10.2016, podle § 9a odst. 1 až 3 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí 
a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění 
pozdějších předpisů. 

− Ministerstvo životního prostředí, Odbor posuzování vlivů na životní prostředí a integrované prevence, 
závazné stanovisko k ověření změn záměru, které by mohly mít významný negativní vliv na životní 
prostředí, podle ustanovení § 9a odst. 6 zákona  o EIA, ve vztahu ke stanovisku k posouzení vlivů 
provedení záměru na životní prostředí vydanému dle ustanovení § 9a odst. 1 až 3 zákona o EIA 

vydaného pod č.j.: 45348/ENV/16,  dne 10. 10. 2016, tj. závazné stanovisko k ověření změn záměru 
(stavební řízení) vydané pod č. j.: MZP/2022/710/1651, ze dne 2. srpna 2022. 

− Městský úřad Lipník nad Bečvou, náměstí T. G. Masaryka 89, 751 31 Lipník nad Bečvou 
koordinované závazné stanovisko ze dne 03.02.2021 pod č.j. MU/01 1 58/2020/R R-VO/259 

− Městský úřad Lipník nad Bečvou, stavební úřad - silniční správní úřad, náměstí T. G. Masaryka 89, 
751 31 Lipník nad Bečvou, sdělení e-mailem ze dne 08.02.2021  

− Magistrát města Přerova, Bratrská 709/34, 750 11 Přerov 2 souhrnné vyjádření ze dne 18.03.2021, pod 

č.j. MPr/045025/2021 

− Městský úřad Hranice, Pernštejnské náměstí 1, 753 01 Hranice koordinované závazné stanovisko ze 
dne 19.05.2021 pod č.j. OSUZPD/4044/21-2 

− Městský úřad Hranice, odbor dopravy, Pernštejnské náměstí 1, 753 01 Hranice doplnění KOO ZS ze 

dne 22.10.2021 pod č.j.OSUZPD/47816/21-3 

− Městský úřad Hranice, Odbor stavební úřad, životního prostředí a dopravy, rozhodnutí, povolení 
zvláštního užívání komunikace, Pernštejnské náměstí č.p. 1, Hranice I-Město, 753 01 Hranice, č.j.: 
OSUZPD/17/18-3 ze dne 08.01.2018; 

− Městský úřad Valašské Meziříčí, Soudní 1221,757 01 Valašské Meziříčí 1 ze dne koordinované 
závazné stanovisko 26.02.2021 pod č.j. MěÚVM 006234/2021 

− Městský úřad Valašské Meziříčí, Odbor dopravně správních agend, povolení zvláštního užívání 
komunikace, Soudní 1221, 757 38 Valašské Meziříčí 1, č.j.: MěÚVM 030084/2018 ze dne 29.03.2018; 

− Městský úřad Nový Jičín, Masarykovo náměstí 1/1,741 01 Nový Jičín koordinované závazné 
stanovisko ze dne 12.02.2021 pod č.j. OŽP/6897/2021/Bok 

− Městský úřad Frenštát pod Radhoštěm, nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm koordinované 
závazné  stanovisko ze dne 11.03.2021 pod č.j. OŽP/1698/2021/aparenic/spis394/2021 

− Městský úřad Frenštát pod Radhoštěm, nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm sdělení ze 
dne 22.09.2021 pod č.j. OŽP/25963/2021/aparenic/spis464 

− Magistrát města Frýdku-Místku, ul. Radniční 1148, 738 22 Frýdek-Místek koordinované závazné 
stanovisko ze dne 25.03.2021 pod č.j. MMFM 6292/2021 

− Městský úřad Frýdlant nad Ostravicí, Náměstí 3, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí stanovisko k PD ze 

dne 27.01.2021 pod č.j. 1989/2021/RRaSÚ/OZ 

− Městský úřad Frýdlant nad Ostravicí, Náměstí 3, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí  koordinované 

závazné stanovisko ze dne 10.02.2021 pod č.j. MUFO 1989/2021/KS 

− Městský úřad Frýdlant nad Ostravicí, Náměstí 3, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí  sdělení ze dne 
4.02.2021 pod č.j. MUFO 4190/2021 

− Krajský úřad Olomouckého kraje, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc koordinované závazné 
stanovisko ze dne 15.02.2021 pod č.j. KUOK 11625/2021 

− Krajský úřad Zlínského kraje, třída Tomáše Bati 21,761 90 Zlín sdělení ze dne 18.02.2021 pod č.j. 
KUZL 3179/2021 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 136 z 194 
 

− Krajský úřad Moravskoslezského kraje, 28. října 117, 702 18 Moravská Ostrava sdělení ze dne 
11.02.2021 pod č.j. MSK 8488/2021 

− Lesy ČR, lesní správa Rožnov pod Radhoštěm, Láň 2461,756 61 Rožnov pod Radhoštěm vyjádření 
ze dne 26.02.2021 pod č.j. LCR116/000437/2021 

− Lesy ČR, lesní správa Bučovice, Zámek 1, 685 01 Bučovice vyjádření ze dne 27.07.2021 pod č.j. 
LCR141/001246/2021 

− Lesy ČR, lesní správa Frýdek-Místek, Morávka 557, 739 04 Morávka stanovisko ze dne 25.01.2021 
pod č.j.  CR110/000230/2021 

− Lesy ČR, lesní správa Vsetín, u Skláren 781,755 01 Vsetín vyjádření ze dne 03.05.2021 pod č.j. 
LCR117/001425/2021, 

− Vojenský lesní úřad, Tychonova 1, 160 01 Praha 6 vyjádření ze dne 08.02.2021 pod č.j. SpMO 

6862/2021-4707/2 

− Vojenské lesy a statky ČR, s.p., Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6 stanovisko ze dne 19.02.2021 
pod č.j. VLS-00430/2021/1/1900 

− Drážní úřad, Nerudova 1, 779 00 Olomouc sdělení ze dne 21.01.2021 pod č.j. MO-SOO0117/21-2/Bt 

− Drážní úřad, Nerudova 1, 779 00 Olomouc závazné stanovisko ze dne 16.4.2018 převzato z DUR 
pod č.j. DUCR-18235/18/Kk 

− Drážní úřad, Nerudova 1, 779 00 Olomouc sdělení 20.09.2021 pod č.j. MO-SOO1435/21-2/Bt 

− Úřad pro civilní letectví, K letišti 1149/23, 160 08 Praha 6 závazné stanovisko ze dne 12.03.2021 pod 
č.j. 000921-21-701 

− Úřad pro civilní letectví, K letišti 1149/23, 160 08 Praha 6 stanovisko ke změnám v PD ze dne 
29.10.2021 pod č.j. 009836-21-701 

− Archeologický ústav AV ČR, Brno, v.v.i., Čechyňská 363/19, 602 00 Brno vyjádření ze dne 
28.01.2021 pod č.j. ARUB/383/2021 

− Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště v Olomouci,  Horní nám. 25, 771 00 Olomouc 
stanovisko ze dne 20.01.2021 pod č.j. NPÚ-391/003 994/20210 

− Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště v Kroměříži, Riegrovo náměstí 3228/22, 767 
01 Kroměříž vyjádření ze dne 22.01.2021 pod č.j. NPU-373/5235/2019 

− Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště v Ostravě, Odboje 1, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava vyjádření ze dne 03.02.2021 pod č.j. NPU-381/4312/2021 

− Obvodní báňský úřad pro území krajů Moravskoslezského a Olomouckého, Veleslavínova 18, 
P.O.BOX 103, 702 00 Ostrava sdělení ze dne 21.01.2021 pod č.j. SBS 02170/2021/0BÚ-05 

− Ministerstvo životního prostředí ČR odbor výkonu státní správy IX, Čs. legií 5, 702 00 Ostrava sdělení 
ze dne 13.08.2021 pod č.j. MZP/2021/580/1141 

− Obvodní báňský úřad pro území krajů Jihomoravského a Zlínského, Cejl 13, 601 42 Brno stanovisko 
ze dne 25.01.2021 pod č.j. SBS 02664/2021/0BÚ-01/1 

− Česká geologická služba, Klárov 131/3, 118 21 Praha 1 stanovisko ze dne 29.01.2021 pod č.j.ČGS-

441/21/67*S0G- 441/0068^021 

− DIAMO s.p. odštěpný závod ODRA,  Sirotčí 1145/7, 703 00 Ostrava – Vítkovice vyjádření ze dne 
02.02.2021 pod č.j. D500/02412/2021 

− Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje, Dvořákova 1800/75, 750 11 Přerov  posouzení žádosti 
ze dne 01.02.2021 pod č.j. KHS0C/04304/2021/PR/H0K 

− Krajská hygienická stanice Zlínského kraje Havlíčkovo nábřeží 600, 760 01 Zlín závazné stanovisko 
ze dne 11.02.2021 pod č.j. KHSZL 01124/2021 

− Krajská hygienická stanice Zlínského kraje Havlíčkovo nábřeží 600, 760 01 Zlín závazné stanovisko 
ze dne 07.10.2021 pod č.j. KHSZL 26361/2021 

− Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje, Na Bělidle 7, 702 00 Ostrava závazné 
stanovisko ze dne 04.02.2021 pod č.j. KHSMS 02390/2021/FM/H0K 

− Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje Na Bělidle 7, 702 00 Ostrava závazné stanovisko 
ze dne 14.09.2021 pod č.j. KHSMS 61808/2021/FM/H0K 

− Ministerstvo vnitra ČR, odbor správy majetku, P.O.BOX 155/OSM, 140 21 Praha 4 stanovisko ze dne 
09.02.2021 pod č.j. MV- 13597-4/OSM-2021 

− Ministerstvo vnitra ČR, odbor správy majetku, P.O.BOX 155/OSM, 140 21 Praha 4 stanovisko ze dne 
13.09.2021 pod č.j. MV- 13597-8/OSM-2021 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 137 z 194 
 

− Ministerstvo zdravotnictví ČR, Český inspektorát lázní a zřídel, Palackého nám. 4, 128 01 Praha 2 
vyjádření ze dne 20.01.2021 pod č.j. MZDR 2315/2021-2/ČIL-Sk 

− Ministerstvo dopravy, Nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 vyjádření ze dne 25.01.2021 
pod č.j. MD-2009^021-910/2 

− Ministerstvo obrany ČR, sekce ekonomická a majetková, Tychonova 1, 160 01 Praha 6 závazné 
stanovisko ze dne 12.02.2021 pod č.j. MO 46165/2021-1150 

− Agentura ochrany přírody a krajiny ČR, Regionální pracoviště Správa CHKO Poodří Trocnovská 2, 
702 00 Ostrava Přívoz vyjádření 18.08.2021 pod č.j. 0795/PO/2021-2 

− Český rybářský svaz, z.s., místní organizace Frýdek-Místek, V. Nezvala 1437, 794 01 Frýdek-Místek 
stanovisko ze dne 27.01.2021 pod č.j. 16/2021/Hos. 

− Český telekomunikační úřad, Jurkovičova 244/1,638 00 Brno sdělení ze dne 28.01.2021 pod č.j. ČTÚ-

3 488/2021-622/I.vyř.-HoR 

− Ministerstvo průmyslu a obchodu odbor stavební úřad, Na Františku 1039/32, 110 00 Praha, sdělení 
e-mailem ze dne 25.01.2021   

− Ministerstvo vnitra, generální ředitelství HZS ČR, Kloknerova 26, pošt. přihr. 69, 148 01 Praha 414 
závazné stanovisko ze dne 19.08.2021 pod č.j. MV-119083-6/PO-PRE-2021 

− Ministerstvo vnitra, generální ředitelství HZS ČR, Kloknerova 26, pošt. přihr. 69, 148 01 Praha 414 
závazné stanovisko ze dne 07.10.2021 pod č.j. MV-159588-2/PO-PRE-2021 

− OIP pro Moravskoslezský a Olomoucký kraj, Živičná 2, 702 69 Ostrava vrácení PD ze dne 07.06.2021 
pod č.j. 12068/10.42/21-2 

− OIP pro Jihomoravský a Zlínský kraj, Milady Horákové 3, 658 60 Brno vrácení PD ze dne 24.06.2021 

pod č.j. 11665/9.42/21-2 

− Obec Osek nad Bečvou, Osek nad Bečvou 65, vyjádření ze dne 27.01.2021, pod č.j. 
OUOSEK/270/2021 

− Obec Oldřichov, Oldřichov 17, 751 11 Radslavice stanovisko ze dne 15.02.2021,  
− Obec Sušice, Sušice 63, 751 11 Radslavice stanovisko ze dne 22.01.2021,  

− Obec Pavlovice u Přerova, Pavlovice u Přerova 102, 751 11 Radslavice vyjádření ze dne 18.01.2021 
pod č.j. 52/2021 

− Obec Šišma, Šišma 59, 751 11 Radslavice stanovisko ze dne 01.06.2021  

− Obec Kladníky, Kladníky 21,751 31 Lipník nad Bečvou vyjádření ze dne 30.05.2021 pod č.j. 
180/IM/2021 

− Obec Radotín, Radotín 43, 753 54 Soběchleby stanovisko ze dne 09.07.2021 pod č.j. 329/27/2021 

− Obec Soběchleby, Soběchleby 141, 753 54 Soběchleby stanovisko ze dne 16.07.2021 pod č.j. 
397/2021 

− Obec Týn nad Bečvou, Náves Bedřicha Smetany 68, 751 32 Týn nad Bečvou vyjádření ze dne 
10.08.2021 pod č.j. 607/21 

− Obec Paršovice, Paršovice 98, 753 55 Paršovice stanovisko ze dne 02.06.2021 pod č.j. 0345/2021/Par 
− Obec Dolní Nětčice, Dolní Nětčice 49, 753 54 Soběchleby vyjádření ze dne 14.07.2021  
− Obec Horní Nětčice, Horní Nětčice 67, 753 54 Soběchleby stanovisko ze dne 28.06.2021  
− Obec Rakov, Rakov 34, 753 54 Soběchleby vyjádření ze dne 29.06.2021  

− Obec Býškovice, Býškovice 71,753 53 Všechovice stanovisko ze dne 14.06.2021 pod č.j. 
176/2021/Býš 

− Obec Malhotice, Malhotice 1, 753 53 Všechovice stanovisko ze dne 25.05.2021  

− Obec Rouské, Rouské 64, 753 53 Všechovice vyjádření ze dne 21.06.2021  
− Město Kelč, Kelč 5, 756 43 Kelč vyjádření ze dne 02.06.2021 pod č.j. 397/2021 

− Obec Kladeruby, Kladeruby 72, 756 43 Kelč stanovisko 14.07.2021 pod č.j. OÚK/352/2021 

− Obec Choryně, Choryně 200, 756 42 Choryně stanovisko ze dne 23.06.2021 pod č.j. OUCH 92/2021 

− Obec Lešná, Lešná 36, 756 41 Lešná vyjádření ze dne 26.05.2021 pod č.j. LESNA 656/2019 

− Obec Hostašovice, Hostašovice 44, 741 01 Nový Jičín 1 vyjádření ze dne 25.06.2021 pod č.j. 339/21 

− Obec Hodslavice, Hodslavice 211, 742 71 Hodslavice vyjádření ze dne 21.05.2021 pod č.j. 588/2021-

HOD 

− Obec Životice u Nového Jičína, č.p. 128, 742 72 Mořkov stanovisko ze dne 22.06.2021  

− Obec Mořkov, Horní 10, 742 72 Mořkov stanovisko ze dne 09.06.2021 pod č.j. OB/966/2021 

− Obec Veřovice, Veřovice 670, 742 73 Veřovice vyjádření ze dne 08.06.2021 pod č.j. 356/2021 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 138 z 194 
 

− Obec Veřovice, Veřovice 670, 742 73 Veřovice stanovisko ze dne 08.09.2021 pod č.j. 557/2021 

− Obec Bordovice, Bordovice 130, 744 01 Frenštát pod R. stanovisko ze dne 09.06.2021 pod č.j. 10/2021 

− Obec Lichnov, Lichnov 90, 742 75 Lichnov u N. Jičína vyjádření ze dne 16.06.2021 pod č.j. OBEC-

LICHN 506/2021 

− Obec Tichá, Tichá 1, 742 74 Tichá stanovisko ze dne 25.05.2021 pod č.j. OBEC-TICH-737/2021 

− Obec Kozlovice, Kozlovice 343, 739 47 Kozlovice vyjádření ze dne 27.05.2021 pod č.j. OÚ-279/2021 

− Obec Palkovice, Palkovice 619, 739 41 Palkovice stanovisko ze dne 27.05.2021 pod č.j. 366/2021/OÚ 

− Obec Baška, Baška 420, 739 01 Baška vyjádření ze dne 14.06.2021 pod č.j. 2195/2021 

− Obec Janovice, Janovice 83, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí stanovisko ze dne 28.06.2021 pod č.j. 
25/2021 

− Obec Raškovice, Raškovice 207, 739 04 Pražmo stanovisko ze dne 22.06.2021 pod č.j.297/2015/star 
− Obec Vyšní Lhoty, Vyšní Lhoty 244, 739 51 Dobrá sdělení ze dne 25.06.2021 pod č.j.501/2021 

− Obec Nižní Lhoty, Nižní Lhoty 71,739 51 Dobrá stanovisko ze dne 13.08.2021 pod č.j. 
OÚNL/222/2021 

− Obec Nošovice, Nošovice 58, 739 51 Dobrá  sdělení ze dne 18.06.2021 pod č.j. OÚNOŠ/399/2021 

− NewTelekom a.s. zast. UNI Promotion s.r.o.,Českomoravská 2408/1a Praha 9 – Libeň 190 00 ze dne 
02.09.2021 pod č.j. 133408210 resp. ze dne 9.8.2022 pod č.j. 133412966 

− Nordic Telecom s.r.o., Českomoravská 2408/1a, Praha 9 – Libeň 190 00 ze dne  06.09.2021 pod č.j. 
2021-0109132728 resp. ze dne 21.7. 2022 pod č.j. 2022-2007115312 

− INETCO.CZ a.s. zast. UNI Promotion s.r.o.,  V Tišině 474/3 Praha 6 160 00 ze dne 21.09.2021 pod 

č.j. 122413457 resp. ze dne 9.8.2022 pod č.j. 122417767 

− Archeologický ústav AV ČR v.v.i., Čechyňská 363/19, Brno 602 00 ze dne 09.07.2021 pod č.j. 
ARUB/4789/2021 

− Archeologický ústav AV ČR v.v.i., Čechyňská 363/19, Brno 602 00 ze dne 15.07.2022 pod č.j. 
ARUB/5381/2022 

− Česká geologická služba - Geofond ČR správa oblastních geologů, Kostelní 364/26 Praha 7 170 06 ze 
dne 26.07.2022 pod č.j. SOG-441/0559/2022 

− Česká geologická služba - Geofond ČR správa oblastních geologů, Kostelní 364/26 Praha 7 170 06 ze 
dne 12.07.2021 pod č.j. SOG-441/0579/2021 

− Česká geologická služba - Geofond ČR správa oblastních geologů, Kostelní 364/26, Praha 7 170 06 
ze dne 29.01.2021 pod č.j. SOG-441/0068/2021 

− Česká geologická služba - Geofond ČR správa oblastních geologů, Kostelní 364/26, Praha 7 170 06 

ze dne 22.07.2019 pod č.j. SOG-441/523/2019 

− DIAMO, s.p., odštěpný závod Odra, Sirotčí 1145/7, Ostrava – Vítkovice 703 86 ze dne 13.09.2021 
pod č.j. D500/27198/2021 resp. ze dne 12.10.2022 pod č.j. D500/25440/2022 

− Diamo Darkov, odštěpný závod Darkov, Stonavská 2179, Doly, Karviná 735 06 ze dne 15.11.2021 

pod č.j. D700/05864/2021 resp. ze dne 18.10.2022 pod č.j. D700/09188/2022 

− DIAMO, s.p., odštěpný závod Odra, Sirotčí 1145/7, Ostrava – Vítkovice, 703 86 ze dne 11.01.2021 

pod č.j. D500/02412/2021 

− DIAMO, s.p., odštěpný závod Odra, Sirotčí 1145/7, Ostrava – Vítkovice, 703 86 ze dne 30.09.2020 

pod č.j. D500/20692/2020 

− DIAMO, s.p., odštěpný závod Odra, Sirotčí 1145/7,Ostrava – Vítkovice 703 86 ze dne 13.09.2021 pod 

č.j. D500/19149/2019 

− Obvodní báňský úřad, pro území krajů Jihomoravského a Zlínského, Cejl 13, Brno 601 42 ze dne 
04.08.2021 pod č.j. SZ SBS 28285/2021/2 

− Obvodní báňský úřad, pro území krajů Jihomoravského a Zlínského. Cejl 13. Brno 601 42 ze dne 
16.07.2019 pod č.j. SBS 24733/2019/OBÚ-01/1 

− Obvodní báňský úřad, pro území krajů Moravskoslezského a Olomouckého, Veleslavínova 18, 
P.O.BOX 103 Ostrava 702 00 ze dne 22.07.2021 pod č.j. SBS 28289/2021/OBÚ-05 

− Obvodní báňský úřad, pro území krajů Moravskoslezského a Olomouckého, Veleslavínova 18, 

P.O.BOX 103 Ostrava 702 00 ze dne 20.08.2019 pod č.j. SBS 28935/2019/OBÚ-05 

− ČEPRO, a.s. Dělnická 213/12, Praha 7 170 04 ze dne 06.08.2021 pod č.j. 10309/21 

− ČEPRO, a.s. Dělnická 213/12, Praha 7 170 04 ze dne 12.07.2019 pod č.j. 9088/19 

− ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 8/874, Děčín 405 02 ze dne 13.06.2022 pod č.j. 1126401717 

− ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 8/874, Děčín 405 02 ze dne 20.07.2021 pod č.j. 1117357797 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 139 z 194 
 

− ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 8/874, Děčín 405 02 ze dne 31.07.2019 pod č.j. 1105064909 

− ČEZ ICT Services, a.s., Teplická 8/874, Děčín 405 02 ze dne 27.07.2022 pod č.j. 700583609 

− ČEZ ICT Services, a.s., Teplická 8/874, Děčín 405 02 ze dne 27.07.2022 pod č.j. 700583613 

− Telco Pro Services, a.s., Duhová 1531/3, Praha 4 140 53 ze dne 21.09.2021 pod č.j. 21/0284 resp. ze 

dne 20.7.2022 pod č.j. 22/0212 

− Telco Pro Services, a.s., Duhová 1531/3, Praha 4 140 53 ze dne 12.07.2021 pod č.j. 201271017 resp. 
ze dne 27.7.2022 pod č.j. 02001446094 

− Telco Pro Services, a.s., Duhová 1531/3, Praha 4 140 53 ze dne 12.07.2021 pod č.j. 201271020 resp. 
ze dne 27.7.2022 pod č.j. 0201446098 

− ČEZ Teplárenská, Bezručova 2212/30, Říčany 251 01 ze dne 20.01.2023 pod č.j. 2023/01/2283/JOND 

− ČEZ Teplárenská, Bezručova 2212/30, Říčany 251 01 ze dne 30.09.2022 pod č.j. 2022/01/1436/JOND 

− ČEZ Teplárenská, Bezručova 2212/30, Říčany 251 01 ze dne 13.07.2021 pod č.j. 2021/01/7495/JOND 

− ČEZ Teplárenská, Bezručova 2212/30, Říčany 251 01 ze dne 22.07.2019  

− Veolia Energie ČR, a.s.,Okružní 19, Olomouc 779 00 ze dne 12.07.2021 pod č.j. RSMSV/20200908-

002/ES, RSMSV/20210709-005/PP resp. ze dne 25.5.2022 pod č.j. RSTM/20220520-002/ES, resp. ze 

dne 23.5.2022 pod č.j. RSMSV/20220520-005/ES, resp. ze dne 24.5.2022 pod č.j. RSMSV/20220520-

004/ES 

− Veolia Průmyslové služby ČR, a.s., Zelená 2061/88a, Ostrava 709 00 ze dne 08.09.2020 pod č.j. 
VPS/20200908-002/ES, VPS/20210709-009/PP resp. ze dne 20.5.2022 pod č.j. VPS/20220520-

007/ES, resp. ze dne 20.5.2022 pod č.j. VPS/20220520-006/ES 

− Veolia OLTERM & TD Olomouc, a.s., Janského 469/8, Ostrava 779 00 ze dne 03.09.2021 pod č.j. 
OLTERM/20200908-003/ES pod č.j. OLTERM/20210902-002/PP resp. ze dne 25.5.2022 pod č.j. 
OLTTERM/20220520-003/ES 

− České radiokomunikace a.s., Skokanská 2117/1, Praha 6 – Břevnov 169 00 ze dne 19.07.2021 pod č.j. 
UPTS/OS/280063/2021 resp. ze dne 1.6.2022 pod č.j. UPTS/OS/306773/2022 resp. ze dne 1.6.2022 
pod č.j.UPTS/OS/306775/2022 

− Český hydrometeorologický ústav, K Myslivně 3/2182, Ostrava – Poruba 708 00 ze dne 13.07.2021 

pod č.j. CHMI/571/603/2021 

− Český hydrometeorologický ústav, K Myslivně 3/2182, Ostrava – Poruba 708 00 ze dne 30.07.2019 

pod č.j. CHMI/571/601/2019 

− Quantcom, a.s., ze dne 30.5.2022 pod č.j. CR1036788 

− Dial Telecom a.s., ze dne 13.7.2021 pod č.j. CR926902 

− Nej .cz s.r.o. Jana Žižky 627, Nový Bydžov 504 01 ze dne 14.07.2021 pod č.j. VYJNEJ-2021-

04364-01 resp. ze dne 8.6.2022 pod č.j. VYJNEJ-202-07536-01 

− network 24 s.r.o., Životice u Nového Jičína 194, Životice u Nového Jičína 742 72 ze dne 04.08.2021 

− Itself s.r.o.,Pálavské nám. 4343/11 Brno 628 00 ze dne 05.08.2021 pod č.j.  21/003702 

− MERO ČR, a.s.,Veltruská 748, Kralupy nad Vltavou 278 01 ze dne 15.07.2019 pod č.j. 2015/000874/3 
resp. ze dne 27.5.2022 pod č.j. 2022/000339/1 

− NET4GAS, s.r.o., Na Hřebenech II 1718/8, Praha 4 – Nusle 140 21 ze dne 19.11.2021 pod č.j. 
12904/OVP/Z 

− GasNet SLUŽBY s.r.o., Plynárenská 499/1, Brno 602 00 ze dne 21.04.2022 pod č.j. 5002533706 

− GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, Brno 602 00 ze dne 15.01.2020 pod č.j. 5002053272 

− GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, Brno 602 00 ze dne 30.07.2020 pod.č.j. 5002194977 

− GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, Brno 602 00 ze dne 27.06.2018 pod.čj.  5001732737 

− Řízení letového provozu ČR, s.p., Navigační 787, Jeneč 252 61 ze dne 28.07.2021 pod č.j. 
6788/2021/RLPCR resp. ze dne 6.9.2022 pod č.j. 8523/2022/RLPCR 

− Úřad pro civilní letectví, Letiště Ruzyně, Praha 6 160 08 ze dne 26.08.2021 pod č.j. 008631-21-701 

− SITEL, spol. s r.o., Nad Elektrárnou 1526/45, Praha 10 106 00 ze dne 11.10.2021 pod č.j. 1112104032 
resp. ze dne 9.9.2022 pod č.j. 1112203271 

− OPTILINE a.s., zast. SITEL, spol. s r.o., Příkop 843/4, Brno 602 00 ze dne 11.10.2021 pod č.j. 
1412102308 resp. ze dne 9.9.2022 pod č.j. 1412201988 

− Telia Carrier Czech Republic a.s., zast. SITEL, spol. s r.o., K červenému dvoru 25a, Praha 3 130 

00 ze dne 12.9.2022 pod č.j. 1312201985 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 140 z 194 
 

− TeliaSonera International Carrier Czech Republic a.s., zast. SITEL, spol. s r.o., K červenému dvoru 
25a, Praha 3, 130 00 ze dne 11.10.2021 pod č.j. 1312102375 resp. ze dne 12.9.2022 pod č.j. 
1312201985 

− Česká telekomunikační infratsruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3 140 22 ze dne 19.07.2021 pod 
č.j. 726106/21 

− Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3 140 22 ze dne 19.07.2021 pod 
č.j. 726081/21 

− T-Mobile Czech Republic, a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha 4 149 00 ze dne 18.09.2022 pod č.j. 
E46350/22 

− T-Mobile Czech Republic, a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha 4 149 00 ze dne 18.09.2022 pod č.j. 
E46354/22 

− Vodafone Czech Republic a.s., nám. Junkových 2802/2, Praha 5 155 00 z e dne 1.6.2022 pod č. j. a) 
220506-0930423499,  b) 220506-1006423543,  c) 220506-1036423559 

− Vodafone Czech Republic a.s., nám. Junkových 2802/2, Praha 5 155 00 ze dne 18.08.2021 pod č.j. 
210810-0930323701 

− Vodafone Czech Republic a.s., nám. Junkových 2802/2, Praha 5 155 00 ze dne 18.08.2021 pod č.j. 
210810-1002323721 

− Vodafone Czech Republic a.s., nám. Junkových 2802/2, Praha 5 155 00 ze dne 18.08.2021 pod č.j. 
210810-1045323757 

− UPC Česká republika, a.s., Závišova 502/5, Praha 4 – Nusle 140 00 ze dne pod č.j. E010746/19 

− Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s., Jasenická 1106, Vsetín 755 01 ze dne 25.05.2021 pod č.j. 
1526/2021 resp. ze dne 22.6.2022 pod č.j. 1679/2022 

− Vodovody a kanalizace Přerov, a.s., Šířava 482/21, Přerov I – Město 750 02 ze dne 13.08.2021 pod 
č.j. 2021/1400/Kv-S5 

− Vodovody a kanalizace Přerov, a.s., Šířava 482/21, Přerov I – Město 750 02 ze dne 17.07.2019 pod 
č.j. 2019/ID691831578/Kv-S5 

− Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., 28.října 1235/169, Ostrava 709 00 ze dne 
23.08.2022 pod č.j. 9773/V021838/2022/SZ 

− Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., 28.října 1235/169, Ostrava 709 00 ze dne 
30.09.2021 pod č.j. 9773/V028513/2021/NO 

− Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., 28.října 1235/169, Ostrava 709 00 ze dne 
15.11.2019 pod č.j. 9773/D031626/2019/AUTOMAT 

− Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., 28.října 1235/169, Ostrava 709 00 ze dne 
29.06.2018 pod č.j. 9773/V016005/2018/PO 

− Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 11, Brno 602 00 ze dne 18.10.2021 pod č.j. PM-40225/2021/5203/MZ 

− Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 11, Brno 602 00 ze dne 01.10.2019 pod č.j. PM-31733/2019/5203/Maj 

− Povodí Odry, s.p., Varenská 3101/49, Ostrava 701 26 ze dne 17.02.2021 pod č.j. POD/2300/2021 
/923/2/821.06 

− Povodí Odry, s.p., Varenská 3101/49, Ostrava 701 26 ze dne 06.10.2021 pod č.j. 
POD/16516/2021/923/2/845 

− Lesy České republiky, s.p., Správa toků - oblast jižní Morava, U Skláren 781, Vsetín 755 01 ze dne 
11.08.2021 pod č.j. LCR942/118290/2021 

− Lesy České republiky, s.p., Správa toků-oblast severní Morava, Nádražní 2811, Frýdek-Místek 738 
01 ze dne 11.08.2021 pod č.j. LCR/941/094642/2021 

− Lesy České republiky, s.p., Správa toků-oblast severní Morava, Nádražní 2811, Frýdek-Místek, 738 
01 ze dne 03.09.2019 pod č.j. LCR951/003873/2019 

− Vojenské lesy a statky, s.p., Pod Juliskou 1621/5, Praha 6 – Dejvice 160 00 ze dne 08.09.2021 pod č.j. 
VLS-006257/2021/1/0700 

− Sekce nakládání s majetkem ministerstva obrany, odbor ochrany územních zájmů, Svatoplukova 84 
Brno 662 10 ze dne 25.10.2021 pod č.j. 118954/2021-1150-OÚZ-BR 

− Ředitelství silnic a dálnic ČR - Zlín, Správa Zlín, Fügnerovo nábřeží 5476, Zlín 760 01 ze dne 

26.10.2021 pod č.j. RSD-540207/2021 

− Ředitelství silnic a dálnic ČR - Olomouc, Správa Olomouc, Wolkerova 24a, Olomouc 779 11 ze dne 
08.10.2021 pod č.j. RSD-533612/2021-2 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 141 z 194 
 

− Ředitelství silnic a dálnic ČR - Ostrava, Správa Ostrava, Mojmírovců 5, Ostrava 709 81 ze dne 
27.01.2020 pod č.j. 54220/S194/20/MK resp. ze dne 21.9.2022 pod č.j. RSD/112968/2022-3 

− Ředitelství silnic Zlínského kraje, p.o., Jiráskova 35, Valašské Meziříčí 757 01 ze dne 31.07.2019  pod 

č.j. ŘSZKVM/06326/19-24 

− Správa silnic Olomouckého kraje, Středisko údržby Jih, Cestmistrovství Přerov, Kostelecká 55, 
Prostějov 796 56 ze dne 17.09.2019 pod č.j. SSOK-JH 19991/2019 

− Správa silnic Olomouckého kraje, Středisko údržby Jih, Cestmistrovství Hranice, Kostelecká 55, 

Prostějov 796 56 ze dne 2.06.2022 pod č.j. SSOK-JH 13344/2022 

− Správa silnic Olomouckého kraje, Středisko údržby Jih, Cestmistrovství Hranice, Kostelecká 55, 
Prostějov 796 56 ze dne 10.08.2020 pod č.j. SSOK-JH 16812/2020 

− Správa silnic Olomouckého kraje, Středisko údržby Jih, Cestmistrovství Hranice, Kostelecká 55, 
Prostějov 796 56 ze dne 19.06.2020 pod č.j. SSOK-JH 13472/2020 

− Správa silnic Moravskoslezského kraje, p.o., středisko Nový Jičín, Suvorovova 525, Nový Jičín 741 
11 ze dne 25.11.2021 pod č.j. II/210/33325/11/2021 

− Správa silnic Moravskoslezského kraje, p.o., středisko Nový Jičín,  Suvorovova 525, Nový Jičín 741 
11 ze dne 15.10.2019 pod č.j. II/210/26916/10/2019 

− Správa silnic Moravskoslezského kraje, p.o., středisko Frýdek – Místek, Horymírova 2287, Frýdek-

Místek 738 33 ze dne 05.08.2021 pod č.j. 7/2021/Sk 

− Správa silnic Moravskoslezského kraje, p.o., středisko Frýdek – Místek, Horymírova 2287, Frýdek-

Místek 738 33 ze dne 29.07.2019 pod č.j. 7/2019/18279/Sk 

− Správa silnic Moravskoslezského kraje, p.o., středisko Frýdek – Místek, Horymírova 2287, Frýdek-

Místek 738 33 ze dne 02.07.2019 pod čj. 2/2019/16886/Sk 

− Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, odbor informačních a komunikačních technologií, J.A.Bati 
5637, Zlín 760 01 ze dne 16.07.2019 pod č.j. KRPZ-81251-2/ČJ-2019-1500IT 

− Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, odbor informačních a komunikačních technologií, Tř. 
Kosmonautů 189/10, Olomouc ze dne 771 36 ze dne 06.12.2021pod č.j. KRPM-1114-108/ČJ-2021-

1400IT- OOP 

− Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje, odbor informačních a komunikačních 
technologií, Moravská Třebová 728 99 ze dne 16.07.2019 pod č.j. KRPT-158861-36/ČJ-2019-0700IT- 

 

− ČD-Regionální správa majetku Brno, Kounicova 26, Brno 611 43 ze dne 19.07.2019 pod č.j. 2448/19-

RSMBRNO 

− ČD-Telematika a.s., Pod Táborem 369/8a, Praha 9 190 00 ze dne 14.07.2022 pod č.j. 1202214302 

− ČD-Telematika a.s., Pod Táborem 369/8a, Praha 9 190 00 ze dne 24.08.2021 pod č.j. 1201911771 

− ČD-Telematika a.s., Pod Táborem 369/8a, Praha 9 190 00 ze dne 21.09.2020 pod č.j. 1202016527 

− Správa železnic Olomouc, OŘ Olomouc, Nerudova 1, Olomouc 772 58 ze dne 04.08.2020 pod č.j. 
16136/2020-SŽ-OŘ 

− Správa železnic Olomouc, OŘ Olomouc, Nerudova 1, Olomouc 772 58 ze dne 23.03.2020 pod č.j. 
8150/2020-SŽDC-OŘ 

− Správa železnic Olomouc, OŘ Olomouc, Nerudova 1, Olomouc 772 58 ze dne 30.01.2018 pod č.j. 
10955/2018-SŽDC-OŘ 

− Správa železnic Ostrava, OŘ Ostrava, Muglinovská 1038/5, Ostrava 702 00 ze dne 16.12.2019 pod 
č.j. 31426/2019-SŽDC-OŘ OVA-OPS 

− Správa železnic Ostrava, OŘ Ostrava, Muglinovská 1038/5, Ostrava 702 00 ze dne 13.08.2021 pod 
č.j. 21139/2021-SŽ-OŘ OVA-OTE 

− Správa železnic Ostrava, OŘ Ostrava, Muglinovská 1038/5, Ostrava 702 00 ze dne 21.09.2022 pod 
č.j. 33257/2022-SŽ-OŘ OVA-OPS 

− Státní pozemkový úřad, Blanická 383/1, Olomouc – Holany 779 00 ze dne 16.04.2018 pod č.j. SPU 
311198/2017 

− Ministerstvo zdravotnictví ČR, Palackého nám. 4, Praha 2 128 01 ze dne 15.07.2019 pod č.j. MZDR 
30940/2019-2/OZP-ČIL-Sk 

− Národní památkový ústav, ÚOP v Kroměříži, Na Sladovnách 1491, Kroměříž 767 01 ze dne 
26.07.2019  pod č.j. NPU-373/55801/2019 

− Národní památkový ústav, ÚOP v Olomouci, Horní nám. 25 Olomouc 771 00 ze dne 17.07.2019  pod 

č.j. NPÚ-391/55 523/2019 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 142 z 194 
 

− Národní památkový ústav, ÚOP v Ostravě, Odboje 1, Ostrava 702 00 ze dne 02.08.2019 

pod č.j. NPU-381/55799/2019 

− 4M Rožnov spol. s r.o., Vídeňská 473, Rožnov pod Radhoštěm 756 61 ze dne 21.08.2021 resp. ze dne 
6.9.2022  

− Ministerstvo vnitra ČR, P.O.BOX 21/OSM, Praha 4 140 21 18.08.2021 pod č.j. MV-126932-

3/OSM-2021 resp. ze dne 8.8,.2022 pod č.j. MV-126932-12/OSM-2021 

− Obec Lešná, Lešná 36, Lešná 756 41 ze dne 03.02.2021 pod č.j. LESNA 161/2021 

− Obec Kladeruby, Kladeruby 72, Kelč 756 43 ze dne 28.11.2019 pod č.j. OÚK/0289/2019 

− Město Kelč, Náměstí 5, Kelč 756 43 ze dne 25.07.2019 pod č.j. 396/2019 

− Obec Choryně, Choryně 200, Choryně 756 42 ze dne 26.07.2019 pod č.j. OUCH/470/2019 

− Obec Choryně, Choryně 200, Choryně 756 42 ze dne 21.11.2016 pod č.j. OUCH/517/2016 

− Obec Choryně, Choryně 200, Choryně 756 42 ze dne 03.07.2015 pod č.j. 409/2015 

− Obec Šišma, Šišma 59, Šišma 751 11 ze dne 26.09.2019 

− Obec Týn nad Bečvou, Náves B. Smetany 68, Týn nad Bečvou 751 32 ze dne 03.02.2021 pod č.j. 
159/21 

− Obec Sušice, Sušice u Přerova, Sušice 63, Radslavice 751 11 ze dne 21.01.2021 

− Obec Sušice, Sušice u Přerova, Sušice 63, Radslavice 751 11 ze dne 02.09.2019 

− Obec Soběchleby, Soběchleby 141, Soběchleby 753 54 ze dne 01.10.2019 pod č.j. 428/2019 

− Obec Rouské, Rouské 64, Všechovice 753 53 ze dne 26.09.2019 

− Obec Rakov, Rakov 34, Soběchleby 753 54 ze dne 26.09.2019 

− Obec Radotín, Radotín 43, Radotín 753 54 ze dne 25.11.2019 pod č.j. 606/44/2019 

− Obec Pavlovice u Přerova, Pavlovice u Přerova 102, Pavlovice u Přerova 751 12 ze dne 16.07.2019 

pod č.j. 424/2019 

− Obec Paršovice, Paršovice 98, Paršovice 753 55 ze dne 23.07.2019 pod č.j. Dos/56/2019 

− Obec Osek nad Bečvou, Osek nad Bečvou 65, Osek nad Bečvou 751 22 ze dne 21.12.2021pod č.j. 
OUOSEK/2248/2021 

− Obec Osek nad Bečvou, Osek nad Bečvou 65, Osek nad Bečvou 751 22 ze dne 18.07.2019 pod č.j. 
638/2019 

− Obec Oldřichov na Moravě, Oldřichov na Moravě 17, Oldřichov na Moravě 751 11 ze dne 03.10.2019 

− Obec Malhotice, Malhotice 1, Všechovice 753 53 ze dne 07.10.2019 

− Obec Kladníky, Kladníky 21, Lipník nad Bečvou 751 22 ze dne 23.07.2019 

− Obec Horní Nětčice, Horní Nětčice 67, Soběchleby 753 54 ze dne 15.07.2019 

− Obec Dolní Nětčice, Dolní Nětčice 49, Soběchleby 753 54 ze dne 16.07.2019 pod č.j. 228/2019 

− Obec Býškovice, Býškovice 71, Všechovice 753 53 ze dne 12.11.2019 pod č.j.  380/2019/Býš 

− Obec Životice u Nového Jičína, Životice u Nového Jičína 128, Mořkov 742 72 ze dne 24.09.2019 

− Obec Veřovice, Veřovice 70, Veřovice 742 73 ze dne 22.07.2019 pod. č.j. 537/2019 

− Obec Tichá, Tichá 1, Tichá 742 74 ze dne 28.07.2020 pod č.j. OBEC-TICH-844/2020 

− Obec Mořkov, Horní 10, Mořkov 742 72 ze dne 31.07.2019 pod č.j. OB/887/2019 

− Obec Lichnov, Lichnov 90, Lichnov 742 75 ze dne 30.09.2020 pod č.j. OBEC-LICHN 604/2019 

− Obec Lichnov, Lichnov 90, Lichnov 742 75 ze dne 11.09.2019 pod č.j. OBEC-LICHN 604/2019 

− Obec Hostašovice, Hostašovice 44, Nový Jičín 1 741 01 ze dne 06.12.2019 pod č.j. 536/19 

− Obec Hodslavice, Hodslavice 211, Hodslavice 742 71 ze dne 23.08.2019 pod č.j. 808/2019 

− Město Frenštát pod Radhoštěm, ze dne 17.7.2019 pod č.j. OIR/19332/2019/jjano/spis 638/2019 

− Obec Bordovice, Bordovice 130, Frenštát pod Radhoštěm 744 01 ze dne 21.08.2019 pod č.j. 10/2021 

− Obec Vyšní Lhoty, Vyšní Lhoty 244, Vyšní Lhoty 739 51 ze dne 24.07.2019 pod č.j. 480/2019 

− Obec Raškovice, Raškovice 207, Pražmo 739 04 ze dne 15.07.2019 pod č.j. 828/2019/star 
− Obec Palkovice, Palkovice 619, Palkovice 739 41 ze dne 03.07.2020 pod č.j. 397/2020/OÚ 

− Obec Nošovice, Nošovice 58, Dobrá 739 51 ze dne 26.11.2019 pod č.j. OÚNoš/500/2019 

− Obec Nižní Lhoty, Nižní Lhoty 71, Dobrá 739 51 ze dne 21.08.2019 pod č.j. OÚNL/488/2017 

− Obec Kozlovice, Kozlovice 343, Kozlovice 739 47 ze dne 07.06.2021 pod č.j. OÚ-322/2019 

− Obec Janovice, Janovice 83, Frýdlant nad Ostravicí 739 11 ze dne 10.09.2019 pod č.j. 19/2019 

− Město Frýdek – Místek, Radniční 1148, Frýdek-Místek 738 22 ze dne 31.07.2019 pod č.j. MMFM S 
109875/2019 

− Obec Baška, Baška 420, Baška 739 01 ze dne 30.07.2019 pod č.j. 1216/2019 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 143 z 194 
 

− TS a.s. Frýdek-Místek, 17.listopadu 910, Frýdek-Místek 738 01 ze dne 22.06.2021 pod č.j. 
204/TO/2021 resp. ze dne 23.6.2022 pod. č.j. 250/TO/2022  

− Green Gas DPB, a.s., Rudé armády 637, Paskov Frýdek-Místek 739 23 ze dne 30.08.2021 pod. č.j. 
Ing.Šm/891/19/2112 

− UNIGE, a.s., Místecká 329/258, Ostrava – Hrabová 720 00 ze dne 14.07.2020 pod č.j. DG-20-35/Ju 

− ZVL SERVICE s.r.o., Skalky 2094/96, Nový Jičín 741 01 ze dne 22.08.2022 pod č.j. VYJ 00822/22/1 

− JD ROZHLASY s.r.o., Vigantice 196, Vigantice 756 61 ze dne 04.08.2019 

− Česká pošta s.p., Mostecká 1144, Vsetín 75501 ze dne 29.07.2019 pod č.j. 
ČP/48166/2019/PČM/02SM 

− Výzkumný ústav vodohospodářský T.G. Masaryka, Macharova 5, Ostrava 702 00 ze dne 29.07.2019 

pod č.j. VÚV 2019/02002 

− Plzeňský Prazdroj, pivovar Radegast, Nošovice 739 51 ze dne 18.09.2020 

− ha-vel internet s.r.o., Olešní 587/11A, Muglinov Ostrava 712 00 ze dne 29.07.2019 

− Zařízení služeb pro ministerstvo vnitra, NAKIT, Kodaňská 1441/6, Praha 10 - Vršovice 101 00 ze 

dne 22.08.2019 pod č.j. MV-108811-6/OSM-2019 resp. ze dne 18.08.2021 pod č.j. MV-126932-

3/OSM-2021 

 
Další doložené podklady: 
- Předběžný geologický průzkum, vypracovaný RNDr. Otakar Horáček, z 10/2020 

- Posouzení geodynamických jevů (svahových nestabilit) -K GEO s.r.o. z 6/2017 

- Posouzení hygienických limitů elektromagnetického pole vedení 400 kV V403/803 s ohledem na 

požadavky nař.vlády 291/2015 Sb – EGU-HV Laboratory a.s. z 11/2019 

- Výpočet dotykových a krokových napětí na vedení V403/803 na vybraných podpěrných bodech EGU-

HV Laboratory a.s. z 11/2019 

- Zásady organizace výstavby 

- Plán BOZP 

- Krajinářský projekt a posouzení vlivu navrhované stavby na krajinný ráz, vypracovaný Ing- Michalem 

Kopřivou v 5/2021 

- Biologické hodnocení, vypracované JUROS s.r.o. z 06/2021  

- Aktualizace hodnocení vlivu záměru na evropsky významné lokality a ptačí oblasti z 6/2021 

 

Ochrana veřejných zájmů z hlediska ochrany životního prostředí a veřejného zdraví podle zákona o EIA byla 
zabezpečena převzetím podmínek ze stanoviska EIA do územního rozhodnutí.  Do tohoto územního 
rozhodnutí byly převzaty podmínky Ministerstva životního prostředí, příslušného úřadu podle § 21 zákona 
o EIA, stanovené v „Závazném stanovisku Ministerstva životního prostředí, odboru posuzování vlivů na 
životní prostředí a integrovanou prevenci, k posouzení vlivů provedení záměru na životní prostředí č. j. 
45348/ENV/16, ze dne 10.10.2016 vydaného podle § 9a odst. 6 zákona o EIA“. 

Do výroku rozhodnutí nejsou zahrnuty podmínky pro fázi přípravy uvedené v závazném stanovisku k 

posouzení vlivů provedení záměru na životní prostředí obsažené z územním rozhodnutí: 

- Při lokalizaci stožárů nového vedení v maximální míře využívat trasu stávajícího vedení a v maximální 
míře zachovat současné lomové body a stožárová místa, s výjimkou přemístění stožárových míst z 
technických důvodů, z důvodů ochrany přírody apod. 

- Při lokalizaci stožárů specifikovat velikost záboru zemědělské půdy s uvedením záměrem dotčených 
tříd ochrany zemědělského půdního fondu.  

- Pro jednotlivá stožárová místa vypracovat hydrogeologické a inženýrsko-geologické posouzení 
lokality pro základy stožárů, v případě rizika ovlivnění hydrogeologických podmínek (kolize s 
vodními zdroji) navrhnout příhodnější lokalizaci stožárového místa. 

- V návaznosti na biologické hodnocení záměru opatřit stanovené úseky vedení vhodnými 
zviditelňujícími prvky k minimalizaci rizika kolize avifauny.  

- Upřesnit postup rekultivace ploch dotčených transportem materiálu a techniky při demolici stávajícího 
vedení a výstavbě nového vedení. 

Podmínky pro fázi výstavby 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 144 z 194 
 

- V případě narušení vegetačního pokryvu v evropsky významných lokalitách soustavy Natura 2000 a 
na pozemcích určených k plnění funkce lesa stanoviště po dohodě s biologickým dozorem vhodným 
způsobem obnovit. 

- Vyloučit přejezdy i drobných vodotečí stavební technikou a dopravními prostředky. 
- Před zahájením prací provést na lokalitách určených biologickým dozorem přírodovědný průzkum a 

jeho výsledky využít při následném monitoringu v ochranném pásmu na území těchto lokalit. 

- Eliminovat, resp. minimalizovat kolize stavby s předmětem ochrany evropsky významné lokality 
Bečva – Žebračka, Řeka Ostravice a Niva Morávky a s požadavky ochrany nivy řeky Bečvy a lužního 
lesa v oblasti Žebračky. 

- Při montáži nového vedení uplatnit technologii zatahování pomocným lankem. 
- V průběhu výstavby zajistit biologický dozor, který bude prováděn způsobilou osobou k zajištění 

správné realizace podmínek k ochraně přírody obsažených jednak v tomto závazném stanovisku a 
jednak v příslušných rozhodnutích orgánů ochrany přírody. Biologický dozor bude rovněž operativně 
řešit ochranu volně žijících druhů živočichů v průběhu stavby. 

- Pohledovou exponovanost stožárů snížit vhodným odstínem matného nátěru vztaženého k 
převažujícímu pozadí stožáru (např. v úsecích v otevřené krajině na vyvýšeninách volit světlý 
šedozelený odstín, v úsecích ve sníženinách, resp. na pozadí terénu a vzrostlé zeleně volit tyto odstíny 
v tmavší variantě). 

- Stanovit příjezdové/přístupové cesty, trasy obslužných komunikací pro demontáž stávajícího vedení, 
též pro deponie vytěžené zeminy a montážní plochy s ohledem na omezující podmínky týkající se 
ochrany přírody, včetně ochrany lesních porostů. 

Podmínky pro fázi výstavby 

- Provádět monitoring a likvidaci invazních druhů a plevelů po dobu 2 let od dokončení stavby; v 
případě výskytu zajistit se souhlasem majitele pozemku v rámci údržby ochranného pásma vedení 
jejich dokonalou likvidaci, kterou potvrdí následný monitoring. 

- Prověřit hlukovou expozici u osob trvale žijících v ochranném pásmu a ověřit měřením (při měřeném 
proudu blížícímu se maximu) hodnoty reálné expozice neionizujícímu záření osob, uvnitř budov 
určených pro trvalé bydlení v těch případech, kde ochrana zdraví osob trvale žijících v ochranném 
pásmu byla řešena vzdálením vodičů do vypočtené vzdálenosti. V případě překračování hlukových 
limitů provést nezbytná opatření v dohodě s příslušným orgánem ochrany veřejného zdraví. 

Ministerstvo životního prostředí, Odbor posuzování vlivů na životní prostředí a integrované prevence, ve svém 
souhlasném závazném stanovisku k ověření změn záměru ze dne 2.8.2022 pod č.j. MZP/2022/710/1651, 

uvedlo, že po prostudování obdržených podkladů dospělo k závěru, že záměr v rozsahu předmětu navazujícího 
řízení nedoznal žádných změn realizace záměru, které by mohly mít významný negativní vliv na životní 
prostředí a veřejné zdraví, a s ohledem na tuto skutečnost bylo v souladu s ustanovením § 9a odst. 6 zákona 
o EIA vydáno souhlasné závazné stanovisko. 

Stavební úřad posuzoval, zdali je záměr v souladu s požadavky zvláštních právních předpisů, podle nichž 
veřejný zájem chrání dotčené orgány. Záměr byl posuzován na základě závazných stanovisek, stanovisek, 

rozhodnutí a vyjádření vydaných dotčenými orgány hájícími zájmy chráněné příslušnými zvláštními předpisy 
a jejich podmínky pro provedení stavby byly zahrnuty do podmínek uvedených ve výroku tohoto rozhodnutí. 
Podmínky, které se opakovaly ve vydaných stanoviscích nebo vyjádřeních týkající se povinnosti projednání 
změn v projektové dokumentaci s příslušným úřadem nebo povinnost realizace podle předložené projektové 
dokumentace stavební úřad obsáhl textem v podmínce pro provedení stavby č.1 - 6. Dále nejsou do rozhodnutí 
převzaty podmínky ze závazných stanovisek týkající se zajištění povolení dočasného odnětí z PUPFL, kdy 

příslušná rozhodnutí byla stavebníkem doložena. 
Podmínky uvedené v závazném stanovisku Městského úřadu Lipník  byly zapracovány do podmínky pro 

provedení stavby pod bod 7,  

požadavky uvedené ve stanovisku Magistrátu města Přerova  byly zapracovány do podmínek pro provedení 
stavby pod bodem 8,  

podmínky ze stanoviska Městského úřadu Hranice jsou obsaženy v podmínkách pro provedení stavby pod 
bodem 9,  

podmínky ze stanoviska Městského úřadu Valašské Meziříčí jsou obsaženy v podmínkách pro provedení 
stavby pod bodem 10,  

podmínky ze stanoviska Městského úřadu Nový Jičín jsou obsaženy v podmínkách pro provedení stavby pod 
bodem 11,  



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 145 z 194 
 

podmínky ze stanoviska Magistrátu města Frýdek-Místek jsou obsaženy v podmínkách pro provedení stavby 
pod bodem 12,  

podmínky ze stanoviska Městského úřadu Frýdlant nad Ostravicí jsou obsaženy v podmínkách pro provedení 
stavby pod bodem 13,  

podmínky ze stanoviska Krajského úřadu  Olomouckého kraje jsou obsaženy v podmínkách pro provedení 
stavby pod bodem 14,  

podmínky ze stanoviska Ministerstva obrany ČR jsou obsaženy v podmínkách pro provedení stavby pod 
bodem 15,  

podmínky ze stanoviska Ministerstva vnitra ČR jsou obsaženy v podmínkách pro provedení stavby pod bodem 
16,  

podmínky ze stanovisek vydaných společností Lesy ČR jsou zapracovány v podmínkách pro provedení stavby 
pod body 17 a 18,  

podmínky z vyjádření z vyjádření Úřadu pro civilní letectví byly zapracovány do podmínek pro provedení 
stavby pod bod 19, 

pod bodem 20 jsou zapracovány podmínky ze závazného stanoviska Drážního úřadu,  
pod bodem 21 jsou zapracovány podmínky z vyjádření České geologické služby ,  

podmínky z vyjádření CETIN a.s.  byly zapracovány do podmínek pro provedení stavby pod bod 22, 

podmínky z vyjádření Quantcom a.s. byly zapracovány do podmínek pro provedení stavby pod bod 23, 

podmínky z vyjádření NET4GAS, s.r.o. byly zapracovány do podmínek pro provedení stavby pod bod 24, 

podmínky z vyjádření GasNet, s.r.o. v zast. GridServices s.r.o. byly zapracovány do podmínek pro provedení 
stavby pod bod 25, 

podmínky z vyjádření Vodafone Czech Republic a.s. byly zapracovány do podmínek pro provedení stavby 

pod bod 26, 

podmínky z vyjádření T-Mobile Czech Republic a.s. byly zapracovány do podmínek pro provedení stavby pod 
bod 27, 

podmínky z vyjádření Telia Carrier Czech Republic a.s., zast. SITEL, spol. s r.o.,. byly zapracovány do 
podmínek pro provedení stavby pod bod 28, 

podmínky z vyjádření ČD Telematika byly zapracovány do podmínek pro provedení stavby pod bod 29, 

podmínky ze sdělení ČEZ Distribuce a.s. byly zapracovány do podmínek pro provedení stavby pod bod 30, 

podmínky z vyjádření Telco Pro Services, a.s. byly zapracovány do podmínek pro provedení stavby pod bod 
31, 

podmínky z vyjádření Nej.cz s.r.o. byly zapracovány do podmínek pro provedení stavby pod bod 32, 

podmínky z vyjádření DIAMO, státní podnik, byly zapracovány do podmínek pro provedení stavby pod bod 
33, 

podmínky z vyjádření Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.,  byly zapracovány do podmínek pro provedení 
stavby pod bod 34, 

podmínky z vyjádření Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s..,  byly zapracovány do podmínek 
pro provedení stavby pod bod 35, 

podmínky z vyjádření Ředitelství silnic a dálnic,  byly zapracovány do podmínek pro provedení stavby pod 
body 36 a 37, 

podmínky z vyjádření Ředitelství silnic Zlínského kraje, p.o.,  byly zapracovány do podmínek pro provedení 
stavby pod bod 38, 

podmínky z vyjádření Správa silnic Olomouckého kraje,  byly zapracovány do podmínek pro provedení stavby 
pod bod 39, 

podmínky z vyjádření Správy silnic Moravskoslezského kraje, p.o., byly zapracovány do podmínek 
pro provedení stavby pod body  40 a 41, 

podmínky z vyjádření Správy železnic s.o.  byly zapracovány do podmínek pro provedení stavby pod bod 42, 

podmínky z vyjádření Povodí Moravy, s.p. byly zapracovány do podmínek pro provedení stavby pod bod 43, 

podmínky z vyjádření Povodí Odry, s.p. byly zapracovány do podmínek pro provedení stavby pod bod 44, 

podmínky z vyjádření Lesy České republiky, s. p. - Správa toků oblast jižní Morava byly zapracovány do 
podmínek pro provedení stavby pod bod 45, 

podmínky z vyjádření společnosti 4M Rožnov spol. s r.o. byly zapracovány do podmínek pro provedení stavby 
pod bod 46, 

podmínky z vyjádření společnosti TS a.s. Frýdek-Místek  byly zapracovány do podmínek pro provedení stavby 
pod bod 47, 

podmínky z vyjádření společnosti Green Gas DPB, a.s. byly zapracovány do podmínek pro provedení stavby 
pod bod 48, 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 146 z 194 
 

podmínky z vyjádření společnosti ZVL SERVICE s.r.o. byly zapracovány do podmínek pro provedení stavby 
pod bod 49, 

podmínky z vyjádření  obce Sušice byly zapracovány do podmínek pro provedení stavby pod bod 50, 

podmínky z vyjádření  obce Soběchleby byly zapracovány do podmínek pro provedení stavby pod bod 51, 

podmínky z vyjádření  obce Rakov byly zapracovány do podmínek pro provedení stavby pod bod 52, 

podmínky z vyjádření  obce Rouské byly zapracovány do podmínek pro provedení stavby pod bod 53, 

podmínky z vyjádření  obce Choryně byly zapracovány do podmínek pro provedení stavby pod bod 54, 

podmínky z vyjádření  obce Hostašovice byly zapracovány do podmínek pro provedení stavby pod bod 55, 

podmínky z vyjádření  obce Hodslavice byly zapracovány do podmínek pro provedení stavby pod bod 56, 

podmínky z vyjádření  obce Lichnov byly zapracovány do podmínek pro provedení stavby pod bod 57, 

podmínky z vyjádření  obce Osek nad Bečvou byly zapracovány do podmínek pro provedení stavby pod bod 
58, 

podmínky z vyjádření  obce Dolní Nětčice byly zapracovány do podmínek pro provedení stavby pod bod 59, 

podmínky z vyjádření  obce Nošovice byly zapracovány do podmínek pro provedení stavby pod bod 60, 

podmínky z vyjádření  obce Baška byly zapracovány do podmínek pro provedení stavby pod bod 61, 

podmínky z vyjádření  obce Kozlovice byly zapracovány do podmínek pro provedení stavby pod bod 62, 

podmínky z vyjádření  obce Nižní Lhoty byly zapracovány do podmínek pro provedení stavby pod bod 63. 

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 
 

1. Dne 15. 7. 2022 podal námitku pan Miloš Kubíček, Olšany u Prostějova 381 

 

Dobrý den v k .ú. Sušice u Přerova, p.č.2290 požaduji zápis věcného břemene na KÚ a jeho úhradu 
za plochu dotčenou stavbou. 
K tomu stavební úřad uvádí: 
• Předmětem stavebního řízení je stavební povolení ve smyslu stavebního zákona. Námitka 

účastníka směřuje k vypořádání majetkoprávních vztahů potřebných pro provedení stavebního 
záměru, které není předmětem stavebního řízení. 

• Ověřením v katastru nemovitostí navíc stavební úřad zjistil, že k zápisu věcného břemene došlo 
20.8.2021. 

• Námitka proto vzhledem k výše uvedenému není důvodná. 
 

 

2. Dne 1. 8. 2022 podal námitku pan Ing. Petr Mičulka, Palkovice 324 

 

Jako vlastník pozemků p.č. 2566/5, 2563/2, 2565/12, 2564 a na základě poskytnutého výřezu 
Katastrální mapy (zak.č. 02R.0439, část 23 - st.č.204-st.č.212) souhlasím se stavbou na pozemku p.č. 
2566/5, 2563/2, 2565/12 za předpokladu splnění následujících podmínek: 
a) stávající konstrukce budou odstraněny a betonové základy zrušeny pod úroveň min. 0,70m pod 

stávající terén. Zásypy budou provedeny po odsouhlasení vlastníkem pozemku,  
b) bude vyřešen přístup na pozemek stavby včetně náhrad (dočasný zábor, příjezdy - opravy 

dotčených pozemků, montážní plochy, konečné úpravy terénu,...). 
c) Pokud bude příjezd na stavbu řešen pro přilehlé pozemky po mých pozemcích, bude toto užití 

řešeno samostatně před započetím stavby. 
d) práce budou zohledňovat agrotechnické lhůty se zohledněním druhu pozemku  

e) budou odstraněny veškeré stavební odpady 

f) úprava terénu kolem patek musí umožnit údržbu pozemku stávající technologickou linkou na 
daném pozemku - nelze vytvářet kolem konstrukcí násypy, zářezy. Terén se po zemních pracích 
uvede co nejrychleji do výchozího stavu (zatravnění) pro možnost zemědělského využívání (na 
pozemky jsou poskytnuty dotační tituly pro fy. RENOFARMY Beskyd Palkovice s.r.o.). V případě 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 147 z 194 
 

vyjetých kolejí v rámci staveništní dopravy bude provedeno nakypření dopravního pásu a výsev 
travní luční směsi. 

g) stavební práce budou zabezpečeny tak, aby nedocházelo ke znečišťování užívaných pozemků. V 
případě mimořádné události (únik oleje, PHM,...) bude provedena výměna kontaminované zeminy 
na náklady zhotovitele stavby  

h) skrytá ornice (přebytek) bude rozprostřena na pozemku stavby 

Upozorňuji, že: 
1) dle předložené dokumentace nejsou řešeny přístupové komunikace (pozemky) na stavbu. 

Předpokládám tedy, že nebude využívána účelová komunikace na pozemku p.č. 2564 pro práce v 
rámci stožáru č. 201 ani jiných na této trase. V případě potřeby využití komunikace p.č. 2564 od 
napojení na silnici 111/4848 požaduji před započetím prací uzavření smlouvy o způsobu 
využívání příjezdu pro konkrétní montážní plochy vč. nejdelšího předpokládaného vozidla- viz 

bod b). 

2) Dle předložené Katastrální situace nejsou zřejmé kóty montážních ploch (rozsah ochrany ZPF, 
vzdálenosti od hranic pozemků), chybí legenda popisu a grafiky (žlutá čerchovaná čára. popis 
N+2, grafika u sloupu č. 201). 

K tomu stavební úřad uvádí: 
• Pokud jde o otázku odstranění stávajících konstrukcí, stavební úřad sděluje, že odstranění 

stávajícího vedení s označením V403 bylo řešeno v samostatném řízení, které proběhlo na 
stavebním úřadě Ministerstva průmyslu a obchodu. Otázka odstranění stávajícího vedení tak není 
předmětem stavebního řízení. 

• K námitce pod body b) a c) stavební úřad konstatuje, že výkresová část dokumentace pro stavební 
povolení obsahuje výkresy - Koordinační situace č. 02R.0439-10koord - 1, 2a ,3, ve kterých jsou 
příjezdy ke stožárům resp. do pracovního pruhu zakresleny. Dále dokumentace obsahuje zákresy 
montážních i manipulačních ploch, ze kterých je zřejmé, kde se bude technika při realizaci stavby 
pohybovat. Pokud jde o zajištění příjezdu ke stavbě přes pozemky namítajícího stavební úřad 
konstatuje, že stavebník má coby provozovatel přenosové soustavy v souladu s § 24 odst. 3 písm. 
f) energetického zákona právo vstupovat a vjíždět na cizí nemovitosti v souvislosti se zřizováním, 
obnovou a provozováním přenosové soustavy. Oprávnění ke vstupu a vjezdu na cizí pozemky 
pro stavebníka tedy vyplývá přímo ze zákona. Stavební úřad dále konstatuje, že pokud by 
namítající byl v důsledku výkonu práv stavebníka omezen v obvyklém užívání nemovitosti nebo 
by mu vznikla újma na majetku, má podle § 24 odst. 9 energetického zákona rovněž právo na 
přiměřenou jednorázovou náhradu. Zákonný nárok na jednorázovou náhradu vzniká až následně, 
po vzniku omezení či újmy, a to na základě žádosti vlastníka (či nájemce) pozemku. Právo na 
náhradu lze uplatnit u stavebníka do 2 let ode dne, kdy k omezení nebo újmě došlo, jinak právo 
zaniká. 

• Pokud jde o otázku dodržování agrotechnických lhůt a úpravu terénu kolem patek stožárů 
stavební úřad opět odkazuje na ustanovení energetického zákona, které uvádí, že stavebník má 
uloženu zákonnou povinnost, kdy podle § 24 odst. 8 energetického zákona je, jako provozovatel 
přenosové soustavy, povinen při výkonu oprávnění podle odstavce 3 písm. e) až g) co nejvíce 
šetřit práv vlastníků dotčených nemovitostí a vstup na jejich nemovitosti jim oznámit. Po 
skončení prací je povinen uvést nemovitosti do předchozího stavu, a není-li to možné s ohledem 
na povahu provedených prací, do stavu odpovídajícímu předchozímu účelu nebo užívání dotčené 
nemovitosti a bezprostředně oznámit tuto skutečnost vlastníku nemovitosti. Zároveň platí právo 
na přiměřenou jednorázovou náhradu viz výše. 

• Pokud jde o odstranění stavebních odpadů jedná se o povinnost danou přímo zákonem 
č.541/2020 Sb. o odpadech a zároveň je tato povinnost uložena ve výroku rozhodnutí pod bodem 
5 a dále v zapracovaných podmínkách a upozorněních ze stanovisek příslušných dotčených 
orgánů. Otázka likvidace odpadů je zapracována do souhrnné technické zprávy pod bodem B.8 
Zásady organizace výstavby pod bodem h. 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 148 z 194 
 

• Pokud jde o zabezpečení stavebních prací ve smyslu zamezení případného znečištění pozemků 
je toto řešeno v projektové dokumentaci stavby v souhrnné technické zprávě pod bodem B.8 
Zásady organizace výstavby pod bodem j. 

• K upozornění č. 1 stavební úřad uvádí, že dokumentace obsahuje výkresy - Koordinační situace 
č. 02R.0439-10koord - 1, 2a ,3, ve kterých jsou příjezdy ke stožárům resp. do pracovního pruhu 
zakresleny. Dále dokumentace obsahuje zákresy montážních i manipulačních ploch, ze kterých 
je zřejmé, kde se bude technika při realizaci stavby pohybovat. Pro případné užití pozemku platí 
podmínky týkající se oprávnění vstupu a vjezdu resp. náhrady škody uvedené výše. 

• K upozornění č. 2 stavební úřad uvádí, že dokumentace byla zpracována v souladu s právními 
předpisy. Dokumentace obsahuje grafické znázornění montážních a manipulačních ploch, ze 
kterého je zřejmé jejich umístění i plošný rozsah. 

• Námitka proto vzhledem k výše uvedenému není důvodná. 
 

 

3. Dne 15. 8. 2022 podal námitku Karel Pasírbek, Vyšní Lhoty 114 

 

Společnost ČEPS a.s. nemá se mnou dohodu o umístění nad pozemky nebo na pozemku 
katastrálního území Vyšní Lhoty, jimiž jsem vlastníkem a to konkrétně pozemky KN 11/4, KN 11/5 
a to ani vstup na ně. 
K tomu stavební úřad uvádí: 

• Námitka se týká majetkoprávních vztahů (uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene). 
Otázka zajištění majetkoprávních užívacích titulů k cizím pozemkům a stavbám není 
předmětem stavebního řízení. 

• Pokud jde o zajištění vstupu na pozemky namítajícího stavební úřad konstatuje, že stavebník 
má coby provozovatel přenosové soustavy v souladu s § 24 odst. 3 písm. f) energetického 
zákona právo vstupovat a vjíždět na cizí nemovitosti v souvislosti se zřizováním, obnovou a 
provozováním přenosové soustavy. Oprávnění ke vstupu a vjezdu na cizí pozemky pro 
stavebníka tedy vyplývá přímo ze zákona. 

• Majetkoprávní předpoklady, tj. uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene a v případě 
neúspěšného jednání o uzavření smlouvy pravomocné rozhodnutí o vyvlastnění, musí 
stavebník zajistit před zahájením realizace stavby na předmětných pozemcích, v rámci 
stavebního řízení nejsou tyto doklady vyžadovány. Za znehodnocení části pozemku dotčené 
věcným břemenem ve prospěch stavebníka účastník řízení obdrží adekvátní protiplnění v 
podobě jednorázové náhrady za zřízení věcného břemene. 

• Námitka proto vzhledem k výše uvedenému není důvodná. 
 

 

 

4. Dne 22. 8. 2022 podal námitku pan Marek Socha, Palkovice 51 zastoupený na základě 
plné moci JUDr.Tomášem Davidem, advokátem č. ČAK 10665 

5. Dne 22. 8. 2022 podal námitku pan Petr Krpec, Palkovice 103 zastoupený na základě 
plné moci JUDr.Tomášem Davidem, advokátem č. ČAK 10665 

6. Dne 22. 8. 2022 podala námitku paní Iva Zuláková, Jaromíra Matuška22/4, 700 30 
Ostrava Hrabůvka zastoupená na základě plné moci JUDr.Tomášem Davidem, 
advokátem č. ČAK 10665 

Námitky tří výše uvedených jsou totožné, proto stavební úřad provedl jejich vypořádání současně. 

A.Stavební úřad v rozporu se zákonem upustil od ohledání místa samého. 
odůvodnění námitky 

Možnost upustit od ohledání místa samého, tak jak ji předjímá § 112 odst. 2 stavebního řádu, je 
podmíněna dvěma skutečnostmi: 1) jsou-li mu dobře známy poměry staveniště a 2) žádost 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 149 z 194 
 

poskytuje dostatečný podklad pro posouzení navrhované stavby a stanovení podmínek k jejímu 
provádění. V našem případě stavební úřad nemůže znát podmínky na místě samém (to více, pokud 
se jedná o liniovou stavbu v délce 78,9 km), a proto nemělo být upuštěno od ohledání místa 
samého. 
B.Stavebník nedoložil souhlas majitele pozemku, či majetkoprávní vypořádání stavby samotné. 

odůvodnění námitky 

I když je majiteli známo, že stavebník nemusí souhlas dokládat v souladu s §184a stavebního řádu, 
majitel pozemků považuje za důležité již v této fázi sdělit, že se pokoušel se stavebníkem dosáhnout 
nějaké dohody, ale nebyl úspěšný. Majitel považoval částku nabídnutou za zřízení nového věcného 
břemene za velmi nízkou, zcela neodpovídající srovnatelným náhradám. Navíc, zřízení 
ochranného pásma nebylo zohledněno vůbec. 
C. Stavební ve své žádosti neřeší, jakým způsobem bude likvidováno stávající vedení VVN. 
odůvodnění námitky 

Stávající VVN bude muset být zlikvidováno z důvodu výstavby nového zdvojeného vedení. Ze 
stavebně technického hlediska se jedná prakticky o stejný zásah, který však není blíže rozveden ve 
stávajících podkladech. Není tak řešena otázka likvidace odpadů a zbytků vedení, není nikde 
stanoveno, jakým způsobem bude pozemek uveden do původního stavu (zda-li např. v důsledku 
zmenšení ochranného pásma budou dosázeny v průsecích stromy apod.) Podatel je přesvědčen, že 
i z důvodu rozsahu liniové stavby by její likvidace měla být povolena stavebním úřadem. Bez toho, 
aniž by tato otázka byla vyřešena, není možné vydat nové stavební povolení. 
D. Realizací navrhované stavby dojde k podstatnému narušení krajinného rázu 

odůvodnění námitky 

Stávající vedení bude nahrazeno dvěma typy samonosných ocelových stožárových konstrukcí typu 
Dunaj a Soudek. V Hodnocení vlivu záměru na krajinný ráz zpracovaný ing.Michalem Kopřivou 
se uvádí, že vliv na estetické hodnoty bude středně silný, vliv na harmonické měřítko krajiny slabý 
až středně silný, vliv na harmonické vztahy v krajině slabý až středně silný. Všechny tyto závěry 
jsou však v příkrému rozporu s přiloženými vizualizacemi, ze kterých vyplývá, že zatímco stávající 
vedení dosahuje výšky cca. okolní výšky stromové vegetace, či nepůsobí rušivě na horizont krajiny, 
pak nové vedení stromovou vegetaci do výšky přesahuje 2-3x a je viditelné z velké dálky (zejména 
na vrcholových partiích kopcovité krajiny). Závěry tohoto hodnocení jsou tedy v příkrém rozporu 

s navrhovaným řešením. Podatel navrhuje, aby byl znovu posouzen dopad navrhovaného záměru 
na krajinný ráz a bylo znovu vyžádáno stanovisko příslušného orgánu ochrany přírody a krajiny. 

 

E.Navrhovaná stavby neřeší a nemá připraveny a vypořádány přístupové komunikace. 
odůvodnění námitky 

V rámci realizovaného záměru této liniové stavby bude muset být zajištěn přístup k samotnému 
koridoru stavby těžkou stavební technikou. V žádosti (kromě vyznačených přístupových cest) není 
nijak naznačeno, zda-li již došlo k dohodě s vlastníky přístupových cest, či manipulačních ploch. 
Jinými slovy řečeno, zcela absentuje příprava zázemí stavby, když stavební úřad by měl na tuto 
problematiku velmi dbát z důvodu ochrany majetku třetích osob a jejich zdraví (dodržení 
hygienických norem). 
K tomu stavební úřad uvádí: 

• Pokud jde o námitku vytýkající stavebnímu úřadu neprovedení ohledání na místě, je třeba si 
uvědomit, jaký je účel ohledání na místě a v čem ohledání na místě fakticky spočívá. Ohledání 
na místě totiž není možné chápat pouze izolovaným výkladem § 112 odst. 2, na který podatel 
ve své námitce odkazuje. Podstata ohledání na místě je totiž upravena v § 112 odst. 1. Z něj 
vyplývá, že ohledání na místě nespočívá v povinnosti stavebního úřadu seznámit se se 
záměrem fyzickou prohlídkou na všech místech, kde se záměr nachází. Stejně tak ani není 
činností, která by měla probíhat v různých (několika) fázích stavebního řízení. Ohledání na 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 150 z 194 
 

místě má být podle uvedeného ustanovení totiž realizováno jen na jediném místě a v jediném 
čase a to v místě a čase, kde probíhá ústní jednání. Ohledání na místě je stavebním zákonem 
určeno pro záměry lokální, případně pro záměry rozsáhlejší, avšak, které se uskutečňují v 
určitém plošně omezeném prostoru. Prostoru, ve kterém je vhodné, a zejména možné, 
uskutečnit ústní jednání s účastníky řízení. Institut ohledání na místě je tak zcela nevhodný a 
nerealizovatelný pro většinu liniových (tj. plošně a zejména délkově rozsáhlých) záměrů. V 
řízení projednávaný záměr je dlouhý cca 79 km. Je zcela neúčelné, aby stavební úřad provedl 
ohledání na místě v určité části záměru, jelikož by tím samozřejmě opominul části záměru 
nacházející se v jiných lokalitách (na jiných pozemcích). Rovněž by se nabízela otázka, které 
lokality by měl stavební úřad pro uskutečnění ohledání na místě upřednostnit, podle jakých 
kritérií by je měl vybírat. Uskutečnění ústního jednání, kde by bylo prováděno ohledání na 
místě by bylo pochopitelně i organizačně náročné, resp. nemožné, když stavební úřad musí 
zajistit prostory a zázemí pro jednání stovek účastníků řízení a neomezeného počtu osob v 
postavení veřejnosti (jelikož v tomto řízení by bylo nutné nařídit ústní jednání ve formě 
veřejného ústního jednání), které mají právo se ústního jednání účastnit. Základní kritérium 
pro provedení či neprovedení ohledání na místě je tak logicky pravidlo uvedené v § 112 odst. 

1, které stanoví, že ohledání na místě může být provedeno pouze v případě, je-li to účelné. 
Pravidlo uvedené v § 112 odst. 2 tak představuje pouze určité vodítko a doplňující pravidlo, 

tedy nikoli pravidlo, které stanoví jediný důvod „neúčelnosti“ ohledání na místě. Pro úplnost 
je pak vhodné uvést, že i v případě, kdy by snad ohledání na místě provedeno bylo, je z výše 
uvedených důvodů zřejmé, že by nebylo prováděno zrovna na pozemcích podatele námitky. I 
pokud by snad hypoteticky na pozemcích podatele ohledání na místě provedeno bylo, není 
možné usuzovat a předvídat, že by jeho důsledkem bylo neumístění či změna záměru. 
Zamítnutí námitky je dále založeno i na skutečnosti, že ať již by ohledání na místě provedeno 
bylo či nebylo, nejde o námitku v rozsahu, jakým může být právo podatele námitky (účastníka 
řízení) přímo dotčeno, když, jak bylo uvedeno výše, ze samotného provedení ohledání na 
místě nelze automaticky vyvozovat změnu záměru ve prospěch podatele námitky. 

• Námitka pod bodem B se týká majetkoprávních vztahů (uzavření smlouvy o zřízení věcného 
břemene). Otázka zajištění majetkoprávních užívacích titulů k cizím pozemkům a stavbám 
není předmětem stavebního řízení. Pokud jde o doložení souhlasu vlastníka pozemku s 
provedením stavebního záměru dle § 184a stavebního zákona k žádosti o vydání stavebního 
povolení podle § 110 odst. 2 písm. a) stavebního zákona, tento se u stavebního záměru, pro 
který je dán účel vyvlastnění zákonem, v souladu s ustanovením § 184a odst. 3 stavebního 
zákona nevyžaduje a nedokládá, protože pro získání potřebných práv k pozemku nebo stavbě 
pro vedení přenosové soustavy je stanoven účel vyvlastnění v § 3 odst. 2 a § 24 odst. 4 
energetického zákona.Majetkoprávní předpoklady, tj. uzavření smlouvy o zřízení věcného 
břemene a v případě neúspěšného jednání o uzavření smlouvy pravomocné rozhodnutí o 
vyvlastnění, musí stavebník zajistit před zahájením realizace stavby na předmětných 
pozemcích, v rámci stavebního řízení nejsou tyto doklady vyžadovány. Za znehodnocení části 
pozemku dotčené věcným břemenem ve prospěch stavebníka účastník řízení obdrží adekvátní 
protiplnění v podobě jednorázové náhrady za zřízení věcného břemene. 

• K námitce pod bodem C stavební úřad uvádí, že odstranění stávajícího vedení s označením 
V403 bylo řešeno v samostatném řízení, které proběhlo na stavebním úřadě Ministerstva 
průmyslu a obchodu. Otázka odstranění stávajícího vedení a uvedení pozemku do původního 
stavu tak není předmětem stavebního řízení a stavební úřad k této námitce nepřihlíží. Nicméně 
stavební úřad k tomu doplňuje, že veškeré stavební odpady vzniklé při realizaci vedení 
přenosové soustavy budou z pozemků odstraněny v souladu s platnou legislativou. Současně 
bude stavebník při realizaci vedení přenosové soustavy postupovat v souladu s § 24 odst. 8 
energetického zákona, tj. bude co nejvíce šetřit práv vlastníků dotčených nemovitostí a po 
skončení prací uvede nemovitosti do původního stavu. Předmětem stavebního řízení není 
zalesnění či jiná úprava té části pozemku, která po odstranění stávajícího vedení již nebude 
dotčena ochranným pásmem vedení. 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 151 z 194 
 

• K námitce pod bodem D stavební úřad konstatuje, že vliv záměru na krajinný ráz je posuzován 

v kontextu se stávajícím, nikoliv bezzásahovým stavem krajiny (tj. současným rázem krajiny, 
obsahujícím jeho pozitivní i negativníh aspekty). Trasa projednávaného záměru již obsahuje 

stávající vedení zvlášť vysokého napětí, tedy existence tohoto vedení je ve vyhodnocení vlivu 
záměru zahrnuta. Záměr je tak posuzován jako stavba, která již „pouze“ akcentuje stávající 
negativní vlivy vedení zvlášť vysokého napětí. Pokud jde o ovlivnění kritérií hodnotících 
krajinný ráz dojde  navýšením stožárů a jejich mohutnější  konstrukcí ke zvýšení uplatnění 
jejich industrializujícího zásahu do krajiny, nicméně v místech, kde se už stejná liie nachází. 
Nedochází tedy k instalaci nového prvku do krajiny. Tyto aspekty je tedy nezbytné v 
hodnocení celkové míry vlivu brát v úvahu, a proto byl vliv záměru vyhodnocen jako středně 
silný. Vizualizace prostřednictvím zákresu do fotografie nedokáže dokonale postihnout 
komplexní vliv zásahu stavby do krajiny. Předmětná místa krajinného rázu zahrnují podstatně 
širší prostor, než lze zobrazit na vizualizaci. Do výsledného vlivu záměru se pak promítají i 
jiné aspekty krajiny.  Obdobně je záměr posuzován i z hlediska jeho vlivů v rámci vyváženosti  
vztahů v krajině. Přítomnost stávajícího vedení již sama o sobě eliminuje výraznější ovlivnění 
harmonických vztahů v krajině. Zárověn je třeba upozornit, že výsledné posouzení, resp. 
vyhodnocení vlivu se vztahuje na celou stavbu, tedy na vedení VN o délce téměř 80 km. 
Námitka se pak týká pouze dílčích úseků, převážně nejvíce „zasažených" záměrem. Právě u 
těchto byla pak provedena vizualizace. Výsledky hodnocení vlivu záměru vedení přenosovgé 
soustavy na krajinný ráz jsou ověřeny a objektivizovány shodnými závěry tří na sobě 
nezávislých posuzovatelů (Ing. Markéta Kavková - v rámci procesu EIA, Prof. Ing. Petr 
Sklenička, CSc. – doplňující studie v rámci procesu EIA a součást dokumentace pro územní 
řízení a Ing. Michal Kopřiva - součást dokumentace pro stavební řízení). 
 Z výše uvedeného vyplývá, že hodnocení vlivu záměru na krajinný ráz vyhotovené Ing. 
Michalem Kopřivou bylo zpracováno zcela v souladu s právními předpisy a námitka účastníků 
řízení je tak nedůvodná. 
 

• K námitce pod bodem E stavební úřad konstatuje, že výkresová část dokumentace pro 
stavební povolení obsahuje výkresy - Koordinační situace č. 02R.0439-10koord - 1, 2a ,3, ve 

kterých jsou příjezdy ke stožárům resp. do pracovního pruhu zakresleny. Dále dokumentace 
obsahuje zákresy montážních i manipulačních ploch, ze kterých je zřejmé, kde se bude 
technika při realizaci stavby pohybovat. Pro případné užití pozemku platí podmínky týkající 
se oprávnění vstupu a vjezdu resp. náhrady škody uvedené výše. Pokud jde o část námitky 

týkající se absence dohod s vlastníky přístupových cest či manipulačních ploch v žádosti,  
stavební úřad konstatuje, že takové dohody nejsou povinnou náležitostí žádosti o stavební 
povolení a tato otázka není předmětem stavebního řízení. Oprávnění ke vstupu a vjezdu na 
cizí pozemky pro stavebníka vyplývá přímo ze zákona, bez nutnosti dohody s vlastníkem 
pozemku v souladu s § 24 odst. 3 písm. f) energetického zákona. Tím však není dotčena 
povinnost stavebníka poskytnout vlastníkovi či uživateli pozemku přiměřenou jednorázovou 
náhradu za omezení v obvyklém užívání nemovitosti nebo za způsobenou újmu na majetku, a 
to za podmínek stanovených v § 24 odst. 9 energetického zákona. 

Námitky proto vzhledem k výše uvedenému nejsou důvodné. 
 

 

7. Dne 23. 8. 2022 podala námitku společnost AGROTECH spol s r.o., Poličná 462, 757 01 
Poličná 

 

Protože vlivem pojezdu techniky a vlivem stavebních prací dojde k narušení produkčních ploch, 
požadujeme: 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 152 z 194 
 

• Vjezd techniky a začátek stavby na výše uvedených produkčních blocích v k.ú., Choryně bude 
stavebníkem oznámen jejich uživateli AGROTECH, spol. s r.o., Poličná 462 písemně, minimálně 
30 dní před zahájením stavby. 

• Vjezdem stavebníka na produkční bloky vzniknou společnosti AGROTECH, spol. s r.o. škody 
na porostech a na pozemcích jako takových ve výši 6,5 Kč/m2 bez DPH 

• Náhrada škody bude vypočítána na základě celkové stavbou využité plochy pozemků (m2) 
AGROTECH, spol. s r.o. vyhotoví Dohodu o vstupu na pozemek a Smlouvu o rozsahu náhrady 
škod, která bude podepsána stavebníkem před zahájením prací. Využité pozemky budou po 
ukončení stavebních prací upraveny do původního stavu. 
 

K tomu stavební úřad uvádí: 
• O zahájení stavebních prací jsou jednotliví vlastníci a uživatelé vedením přenosové soustavy 

dotčených nemovitostí, informováni zhotovitelem stavby, a to před zahájením prací. 
• Oprávnění ke vstupu a vjezdu na cizí pozemky pro stavebníka vyplývá přímo ze zákona. 

Stavební úřad dále konstatuje, že pokud by namítající byl v důsledku výkonu práv stavebníka 
omezen v obvyklém užívání nemovitosti nebo by mu vznikla újma na majetku, má podle § 24 
odst. 9 energetického zákona rovněž právo na přiměřenou jednorázovou náhradu. Zákonný 
nárok na jednorázovou náhradu vzniká až následně, po vzniku omezení či újmy, a to na 
základě žádosti vlastníka (či nájemce) pozemku. Právo na náhradu lze uplatnit u stavebníka 
do 2 let ode dne, kdy k omezení nebo újmě došlo, jinak právo zanikne. 

• Současně bude stavebník při realizaci vedení přenosové soustavy postupovat v souladu s § 24 
odst. 8 energetického zákona, tj. bude co nejvíce šetřit práv vlastníků dotčených nemovitostí 
a po skončení prací uvede nemovitosti do původního stavu. 

• Ověřením v katastru nemovitostí navíc stavební úřad zjistil, že k zápisu věcného břemene u 
pozemků ve vlastnictví namítajícího 56/41, 56/45, 593/23, 619/20, 619/22, 619/23, 619/25, 
633/5, 633/9, 633/15, 639/8, 639/11, 639/14, 639/15, 639/27, 689/49, 689/72 v k.ú. Choryně 
došlo 13.1.2021 

 

Námitka proto vzhledem k výše uvedenému není důvodná. 
 

 

8. Dne 24. 8. 2022 podali námitku pan Rostislav Faldyna, Lichnov 549 a paní Mgr. Petra 
Faldynová, Lichnov 549 PSČ 74275 resp. doplněno samostatným poáním námtek paní Mgr. 

Petrou Faldynovou ze dne 19.9.2022 

 

Zamýšleným stavebním záměrem dojde k znehodnocení našich pozemků. Na našich pozemcích má 
vést vedení, když ani v minulosti ani v současné době si stavebník přitom nevyžádal náš souhlas s 

vedením elektrického vedení či umístěním sloupů vysokého napětí na našich pozemcích. Stavebník 
nemá na našich pozemcích zřízeno tedy žádné věcné břemeno vedení inženýrských sítí, ani vstupu 
či vjezdu, a přesto má na našich pozemcích inženýrskou síť a tuto chce ještě zdvojit, tedy na naše 
pozemky vstupovat. 

Důrazně se ohrazujeme proti stavebním úpravám, které mají být provedeny na našich pozemcích 
bez toho, abychom k těmto udělili souhlas (ke zřízení a ke vstupu na pozemek) a bez toho, aby nám 
za existenci a zřízení inženýrských sítí a za právo vstupu z důvodu následné údržby byla poskytnula 
adekvátní náhrada. 
S ohledem na shora uvedené máme za to, že nemůže dojít k vydání stavebního povolení do té doby, 
než stavebník prokáže právo vstupu na naše pozemky a právo umístit tam a udržovat inženýrskou 
sít. 
Stavebník je povinen nejprve zajistit přístup na pozemky, na kterých chce stavbu provádět, stejně 
jako oprávnění mít na pozemcích umístěnou inženýrskou síť. Doposud jsme za účelem sjednání 
tohoto oprávnění pro ČEPS a.s. příp. jinou společnost nebyli osloveni. 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 153 z 194 
 

Vydáním stavebního povolení bez dodržení shora uvedených podmínek dojde k nepřiměřenému 
zásahu do našich vlastnických práv, které je zcela v rozporu s právními předpisy ČR, včetně listiny 
základních práv a svobod a Ústavou zaručených práv na nedotknutelnost osobního vlastnictví.  
K tomu stavební úřad uvádí: 
• Námitka se ve svém obsahu týká majetkoprávních vztahů (uzavření smlouvy o zřízení 

věcného břemene). Otázka zajištění majetkoprávních užívacích titulů k cizím pozemkům a 
stavbám není předmětem stavebního řízení.  

• Pokud jde o doložení souhlasu vlastníka pozemku s provedením stavebního záměru dle § 184a 
stavebního zákona k žádosti o vydání stavebního povolení podle § 110 odst. 2 písm. a) 
stavebního zákona,  tento se u stavebního záměru, pro který je dán účel vyvlastnění, v souladu 
s ustanovením § 184a odst. 3 stavebního zákona nevyžaduje a nedokládá, protože pro získání 
potřebných práv k pozemku nebo stavbě pro vedení přenosové soustavy je stanoven účel 
vyvlastnění v § 3 odst. 2 a § 24 odst. 4 energetického zákona. 

• Pokud jde o zajištění vstupu na pozemky, stavební úřad konstatuje, že stavebník má coby 
provozovatel přenosové soustavy v souladu s § 24 odst. 3 písm. f) energetického zákona právo 
vstupovat a vjíždět na cizí nemovitosti v souvislosti se zřizováním, obnovou a provozováním 
přenosové soustavy. Oprávnění ke vstupu a vjezdu na cizí pozemky pro stavebníka vyplývá 
přímo ze zákona.  

• Nad rámec stavební úřad konstatuje, že pokud by namítající byl v důsledku výkonu práv 
stavebníka omezen v obvyklém užívání nemovitosti nebo by mu vznikla újma na majetku, má 
podle § 24 odst. 9 energetického zákona rovněž právo na přiměřenou jednorázovou náhradu. 
Zákonný nárok na jednorázovou náhradu vzniká až následně, po vzniku omezení či újmy, a 
to na základě žádosti vlastníka (či nájemce) pozemku. Právo na náhradu lze uplatnit u 
stavebníka do 2 let ode dne, kdy k omezení nebo újmě došlo, jinak právo zanikne. 

• Majetkoprávní předpoklady, tj. uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene a v případě 
neúspěšného jednání o uzavření smlouvy pravomocné rozhodnutí o vyvlastnění, musí 
stavebník zajistit před zahájením realizace stavby na předmětných pozemcích, v rámci 
stavebního řízení nejsou tyto doklady vyžadovány. Za znehodnocení části pozemku dotčené 
věcným břemenem ve prospěch stavebníka účastník řízení obdrží adekvátní protiplnění v 
podobě jednorázové náhrady za zřízení věcného břemene. 

• Pokud jde o existenci věcného břemene na pozemcích namítajících stavební úřad tímto 
informuje, že na pozemcích účastníků řízení v současné době vázne zákonné věcné břemeno, 
a to podle § 22 odst. 5 zákona č. 79/1957 Sb., elektrisační zákon. Existence zákonného 
věcného břemene ve prospěch provozovatele přenosové soustavy podle elektrisačního zákona 
je potvrzena i v současné době platným a účinným energetickým zákonem (viz § 98 odst. 4 
energetického zákona). 

Námitka proto vzhledem k výše uvedenému není důvodná. 
 

 

9. Dne 24. 8. 2022 podala námitky společnost Bělecký mlýn s.r.o., Šemberkova 66/9, 779 00 
Olomouc 

Disponujeme již judikaturou, ze které jednoznačně vyplývá, že pokud dochází ke změně stavby v 
rozsahu projektové dokumentace vašeho SP, pak je nutné tuto stavbu považovat za zcela novou 
a pak ke stavbě jako takové zcela nepochybně potřebujete souhlas vlastníka pozemku. Je třeba si 
uvědomit, že naše společnost je zemědělským podnikatelem a stavba jako taková zcela 
nepochybně ztíží zemědělské obhospodařovávání pozemku, ať již nyní, tak v budoucnu. Proto 
budeme požadovat určitou formu věcného břemene, a to buď ve formě zapsané v KN anebo bez 

zápisu. 
Pro uzavření věcného břemene musíme dořešit; 
• Záležitost ceny. 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 154 z 194 
 

• Časovost - souhlasíme s věcným břemenem na lhůtu 99 let. 
• Plocha omezená stavbou - požadujeme, aby stavebník na celé ploše, tam, kde nepůjde 

provozovat zemědělskou prvovýrobu, zřídil lesní pastviny oseté směsí dle požadavku naší 
společnosti a schválené orgánem státní správy lesů, tyto lesní pastviny musí být stavebníkem 
udržovány. 

• Pokud kdykoliv v průběhu doby věcného břemene dojde ke zvýšení daní, poplatků či jiných 
nákladů k tíži naší společnosti, musí to stavebník naší společnosti doplatit. 

• Stavebník, s ohledem na skutečnost, že stavba je realizována na zemědělských pozemcích, se 
vzdá práva na náhradu škody způsobené obhospodařováváním těchto pozemků. 

• V případné smlouvě o zřízení služebnosti musí být sjednán režim vstupu oprávněného na 
služebné pozemky, kdy oprávněný svou žádost doručí povinnému alespoň pět pracovních dnů 
před zamýšleným vstupem, přičemž písemná žádost bude obsahovat také účel vstupu, dobu 
potřebnou pro setrvání na pozemku a jméno a příjmení zaměstnance oprávněného a/nebo třetí 
osoby pověřených vstupem na pozemek, jakož i označení techniky, která má být v souvislosti 
se vstupem použita. Povinný bude mít právo písemně s uvedením důvodů pro svůj postup 
oprávněnému oznámit, že vstup třetí osoby na svůj pozemek neumožní a třetí osobě vstup 
neumožnit: smluvní strany se však zaváží, že tímto způsobem budou postupovat pouze v 
případě závažných důvodů (vyzrazení obchodního tajemství, vznik značné škody v důsledku 
vstupu třetí osoby etc.). V případech vyžadujících okamžitý zásah (např. při odstraňování 
škody, odvracení hrozící škody apod.) se smluvní strany zavazují informovat druhou smluvní 
stranu o vstupu na příslušnou část pozemku alespoň ústně nejpozději současně s tímto 
vstupem. Smluvní strany se zavazují zachovávat na pozemcích ve vlastnictví druhé smluvní 
strany jim známá bezpečnostní opatření této smluvní strany přijatá za účelem ochrany 
majetku a zdraví osob a počínat si na nich tak, aby nedocházelo k omezení nebo jinému 
narušení běžného provozu druhé smluvní strany. 

K tomu stavební úřad uvádí: 

• Námitka se ve svém obsahu týká majetkoprávních vztahů (uzavření smlouvy o zřízení 
věcného břemene). Otázka zajištění majetkoprávních užívacích titulů k cizím pozemkům 
a stavbám není předmětem stavebního řízení.  

• Pozemkem dotčeným řízením ve vlastnictví společnosti Bělecký mlýn s.r.o. je pozemek 
parc.č. 56/103 v k.ú. Choryně. Na tomto pozemku bylo jeho předchozím vlastníkem 
společností DOOKU GROUP, a.s. zřízeno za úplatu ve prospěch stavebníka „věcné 
břemeno umístění a provozování stavby přenosové soustavy“ (smlouva o zřízení věcného 
břemene z 17.6.2020, zápis do KN proveden 21.7.2020). Pozemek byl součástí kupní 
smlouvy z 13.4.2021, ve které je výše uvedené věcné břemeno výslovně jmenované. 

• Pokud jde o doložení souhlasu vlastníka pozemku s provedením stavebního záměru dle § 
184a stavebního zákona k žádosti o vydání stavebního povolení podle § 110 odst. 2 písm. 
a) stavebního zákona,  tento se u stavebního záměru, pro který je dán účel vyvlastnění, v 
souladu s ustanovením § 184a odst. 3 stavebního zákona nevyžaduje a nedokládá, protože 
pro získání potřebných práv k pozemku nebo stavbě pro vedení přenosové soustavy je 
stanoven účel vyvlastnění v § 3 odst. 2 a § 24 odst. 4 energetického zákona. 

• Pokud jde o zajištění vstupu na pozemky, stavební úřad konstatuje, že stavebník má coby 
provozovatel přenosové soustavy v souladu s § 24 odst. 3 písm. f) energetického zákona 
právo vstupovat a vjíždět na cizí nemovitosti v souvislosti se zřizováním, obnovou a 

provozováním přenosové soustavy. Oprávnění ke vstupu a vjezdu na cizí pozemky pro 
stavebníka vyplývá přímo ze zákona. Stavebník při vstupu na pozemek bude vždy 
postupovat v souladu s § 24 odst. 8 energetického zákona a vstup na pozemek jeho 
vlastníkovi vždy oznámí. Po skončení prací uvede ČEPS pozemek do původního stavu, 
případně do stavu odpovídajícího předchozímu účelu nebo užívání pozemku. 

• Majetkoprávní předpoklady, tj. uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene a v případě 
neúspěšného jednání o uzavření smlouvy pravomocné rozhodnutí o vyvlastnění, musí 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 155 z 194 
 

stavebník zajistit před zahájením realizace stavby na předmětných pozemcích, v rámci 
stavebního řízení nejsou tyto doklady vyžadovány. Za znehodnocení části pozemku 
dotčené věcným břemenem ve prospěch stavebníka účastník řízení obdrží adekvátní 
protiplnění v podobě jednorázové náhrady za zřízení věcného břemene. 

• V případě omezení vlastníka v obvyklém užívání pozemku nebo vzniku újmy na majetku 
má vlastník právo na přiměřenou jednorázovou náhradu (viz § 24 odst. 9 energetického 
zákona). 

Námitka proto vzhledem k výše uvedenému není důvodná. 
 

 

10. Dne 24. 8. 2022 podala námitku společnost Zemědělské obchodní družstvo Lešná, Lešná 
č.p.35 PSČ 756 41 

11. Dne 24. 8. 2022 podal námitku Ing. Radim Bajar, Perná 47, 75641 Lešná 

12. Dne 24. 8. 2022 podala námitku Hana Kubešová, Lešná 89, 75641 Lešná 

 

Námitky tří výše uvedených jsou totožné, proto stavební úřad provedl jejich vypořádání současně. 
 

ZOD Lešná tímto jako účastník stavebního řízení 
vznáší námitky 

proti tomuto stavebnímu řízení, přičemž základním důvodem a základní námitkou, kterou ZOD 
Lešná vznáší, je skutečnost, že žadatel o stavební povolení na provedení předmětné stavby nemá 
dostatečně zajištěn vstup a umístění stavby na dotčených pozemcích, zejména pak na pozemcích, 
jejichž vlastníkem nebo spoluvlastníkem je ZOD Lešná. Jedná se o následující pozemky: 
• k.ú. Choryně: p.č. 619/17, 700/6, 700/9, 700/11, 700/16; 
• k.ú. Lhotka nad Bečvou: p.č. 699, 701, 716, 725, 
• k.ú. Vysoká u Valašského Meziříčí: p.č. 983, 1031, 1036, 1066, 1091, 1099, 1107, 1131, 1144, 

1145, 1174, 1175, 1176, 1177, 1178, 1179, 1368, 1377. 

Ve vztahu k uvedeným pozemkům totiž stavebník jako provozovatel energetické přenosové soustavy 
doposud nesplnil základní povinnost danou mu zákonem - konkrétně ustanovením § 24 ods. 4 z.č. 
458/2000 Sb. - energetický zákon - a to povinnost uzavřít s vlastníkem pozemku smlouvu o zřízení 
práva věcného břemene, které by mu zajišťovalo základní práva pro umístění a následné 
provozování stavby. 
Protože tyto smlouvy o zřízení práva věcného břemene doposud se ZOD Lešná ohledně shora 
uvedených pozemků uzavřeny nebyly pro neochotu žadatele o právo věcného břemene akceptovat 
oprávněné cenové požadavky ze strany ZOD Lešná, není dle našeho názoru splněna základní 
podmínka pro možnost vedení stavebního řízení ohledně této stavby a není splněna podmínka pro 
vydání případného stavebního povolení. 
Do doby, než budou příslušné smlouvy o zřízení práva věcného břemene uzavřeny, ZOD Lešná na 
této své námitce trvá. 
Dtto: Ing. Radim Bajar pro pozemky v k.ú. Vysoká u Valašského Meziříčí: p.č. KN 780, KN 1065, 
KN 1081 a KN 1082. 

Dtto: pí Hana Kubešová pro pozemek v k.ú. Vysoká u Valašského Meziříčí: p.č. KN 1106 

 

K tomu stavební úřad uvádí: 
• Námitka se týká majetkoprávních vztahů (uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene). 

Otázka zajištění majetkoprávních užívacích titulů k cizím pozemkům a stavbám není 
předmětem stavebního řízení. 

• Pokud jde o zajištění vstupu na pozemky, stavební úřad konstatuje, že stavebník má coby 
provozovatel přenosové soustavy v souladu s § 24 odst. 3 písm. f) energetického zákona právo 
vstupovat a vjíždět na cizí nemovitosti v souvislosti se zřizováním, obnovou a provozováním 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 156 z 194 
 

přenosové soustavy. Oprávnění ke vstupu a vjezdu na cizí pozemky pro stavebníka vyplývá 

přímo ze zákona. 
• Pokud jde o doložení souhlasu vlastníka pozemku s provedením stavebního záměru nebo-li 

v tomto případě uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene, dle § 184a stavebního zákona k 
žádosti o vydání stavebního povolení podle § 110 odst. 2 písm. a) stavebního zákona,  tento se 
u stavebního záměru, pro který je dán účel vyvlastnění, v souladu s ustanovením § 184a odst. 
3 stavebního zákona nevyžaduje a nedokládá, protože pro získání potřebných práv k pozemku 
nebo stavbě pro vedení přenosové soustavy je stanoven účel vyvlastnění v § 3 odst. 2 a § 24 
odst. 4 energetického zákona. 

• Majetkoprávní předpoklady, tj. uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene a v případě 
neúspěšného jednání o uzavření smlouvy pravomocné rozhodnutí o vyvlastnění, musí stavebník 
zajistit před zahájením realizace stavby na předmětných pozemcích, v rámci stavebního řízení 
nejsou tyto doklady vyžadovány. Za znehodnocení části pozemku dotčené věcným břemenem 
ve prospěch stavebníka účastník řízení obdrží adekvátní protiplnění v podobě jednorázové 
náhrady za zřízení věcného břemene. 

• Pokud jde o umístění stavby na pozemcích namítajících bylo pro tuto stavbu vydáno  
Magistráten města Frýdek-Místek územní rozhodnutí, tj. rozhodnutí o umístění stavby, ze dne 
29. 6. 2020, pod č. j.: MMFM 186559/2019, které nabylo právní moci dne 31. 7. 2020. 

Námitka proto vzhledem k výše uvedenému není důvodná. 
 

 

13. Dne 25. 8. 2022 podal námitku Daniel Palacký, Vysoká 7, 75641 Lešná 

 

Jako účastník stavebního řízení vznáším námitku proti tomuto řízení z důvodu neumožněného 
vstupu na pozemky v mém výlučném vlastnictví. Mezi mnou a společností ČEPS, a.s., nedošlo k 
dohodě o zřízení věcného břemene vstupu na mé pozemky, a tudíž nesouhlasím, aby se na mých 
pozemcích cokoliv stavělo. Jedná se o tyto parcely v k.ú. Vysoká u Valašského Meziříčí: parcelní 
číslo 782,1062, 1083,1085, 1142,1146,1147. 
Dokud nebude společnost ČEPS, a.s., akceptovat můj oprávněný finanční požadavek na zřízení 
věcného břemene, budu na této své námitce trvat. Proto tedy dle mého názoru nemůžu stavební 
řízení pokračovat, a být případně vydáno stavební povolení. 
K tomu stavební úřad uvádí: 

• Námitka se týká majetkoprávních vztahů (uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene). 
Otázka zajištění majetkoprávních užívacích titulů k cizím pozemkům a stavbám není 
předmětem stavebního řízení. 

• Pokud jde o zajištění vstupu na pozemky namítajícího stavební úřad konstatuje, že stavebník 
má coby provozovatel přenosové soustavy v souladu s § 24 odst. 3 písm. f) energetického 
zákona právo vstupovat a vjíždět na cizí nemovitosti v souvislosti se zřizováním, obnovou a 
provozováním přenosové soustavy. Oprávnění ke vstupu a vjezdu na cizí pozemky pro 
stavebníka tedy vyplývá přímo ze zákona. 

• Majetkoprávní předpoklady, tj. uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene a v případě 
neúspěšného jednání o uzavření smlouvy pravomocné rozhodnutí o vyvlastnění, musí 
stavebník zajistit před zahájením realizace stavby na předmětných pozemcích, v rámci 
stavebního řízení nejsou tyto doklady vyžadovány. Za znehodnocení části pozemku dotčené 
věcným břemenem ve prospěch stavebníka účastník řízení obdrží adekvátní protiplnění v 
podobě jednorázové náhrady za zřízení věcného břemene. 
Námitka proto vzhledem k výše uvedenému není důvodná. 

 

 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 157 z 194 
 

14. Dne 25. 8. 2022 podala námitku Libuše Dohnalová, Kunovice 32, 756 44 Loučka 

 

Jako fyzická osoba jsem vlastníkem pozemku v k.ú. Dolní Nětčice p. č. 364/3, okres Přerov, 
vedeného katastrálním úřadem pro Olomoucký kraj, katastrální pracoviště Přerov. Předmětné 
vedení VN je trasováno středem mého pozemku. 
Prvně jsem investorem záměru, společnosti ČEPS Invest, a.s. zastupující firmu ČEPS, a.s. byla 

oslovena ve věci Smlouvy o zřízení věcného břemene dopisem ze dne 27.8.2018. 
Následně probíhala jednání o ceně, doložitelnou komunikací s paní Blankou Klapalovou a paní 
Magdalenou Fenykovou, jenž obě v jednáních zastupovaly investora, společnost ČEPS Invest, a.s.. 

Na poslední pokus o dohodu s návrhem požadované výše ceny z mé strany loni, v říjnu roku 2021 
jsem již neobdržela žádnou odpověď, protistrana nekomunikuje a není od t.č. kontaktní. Smlouva 
o zřízení věcného břemene nebyla do dnešního dne uzavřena. 
Vzhledem k tomu, že investor bude svou činností, pro kterou žádá povolení záměru v konečném 
důsledku tvořit svůj ekonomický prospěch, na úkor mého vlastnického a hospodářského práva 
(lesní pozemek), považuji z výše uvedených důvodů za nezbytné podat tuto námitku proti povolení 
stavby, jakožto jeden z kroků na cestě k dohodě. 
Dále pro úplnost dodávám, že k umístění stavby jsem neměla, resp. nejsem si vědoma, že bych 
měla, prostor se takto oficiálně vyjádřit. 
Závěrem uvádím, že je nadále mou vůlí Smlouvu o zřízení věcného břemene na mém pozemku za 
oboustranně férových podmínek dojednat. Dosud předložené, ač nejspíš zákonné, výše finanční 
kompenzace, které byly investorem, společností ČEPS, a.s., prostřednictvím firmy ČEPS Invest, 
a.s. předloženy, lze považovat, v rámci trvalého znehodnocení Části pozemku, spíše za 
jednostrannou záležitost, než-li ochotu se, na podkladu vyčíslitelných argumentů, dohodnout. 
K tomu stavební úřad uvádí: 

• Námitka se týká majetkoprávních vztahů (uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene). 
Otázka zajištění majetkoprávních užívacích titulů k cizím pozemkům a stavbám není 
předmětem stavebního řízení. 

• Majetkoprávní předpoklady, tj. uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene a v případě 
neúspěšného jednání o uzavření smlouvy pravomocné rozhodnutí o vyvlastnění, musí 
stavebník zajistit před zahájením realizace stavby na předmětných pozemcích, v rámci 
stavebního řízení nejsou tyto doklady vyžadovány. Za znehodnocení části pozemku dotčené 
věcným břemenem ve prospěch stavebníka účastník řízení obdrží adekvátní protiplnění v 
podobě jednorázové náhrady za zřízení věcného břemene. 

• Dále stavební úřad uvádí, že prověřil územní rozhodnutí a paní Dohnalová je zde uvedena 

jako účastník řízení. 
• Námitka proto vzhledem k výše uvedenému není důvodná. 

 

 

15. Dne 26. 8. 2022 podala námitku Ing. Martina Chromiáková, Dobrá 308, PSČ 739 51 
zastoupená na základě plné moci JUDr. Pavlem Budilem  č.ČAK 11573   

 

1) Bez jakéhokoliv vypořádání je dotčeno její vlastnické právo. V každém stavebním řízení 
stavební úřad vyžaduje stanoviska sousedů, o to spíše pak vlastníků nemovitostí přímo dotčených 
stavbou. Stavba má být prováděna na pozemku ppč. 1459/13 v k.ú. Baška, tedy na pozemku Ing. 

Chromiákové. Doposud přístup na pozemek nebyl stavebníku umožněn ani částečným odkupem 
pozemku, ani na základě smlouvy o zřízení věcného břemene. Ke vstupu na pozemky k umístění, 
provozování, opravování a udržování zařízení distribuční soustavy, provádění jeho obnovy, 
výměny a modernizací dochází k zásahu do pozemků {judikatura správních soudů specifikovala 
/viz, např. rozsudek NSS ČR č.j. 10 As 294/2016 - 29 ze dne 2.3.2017/, že oprávnění vzniklé 
energetickému podniku jako zákonné věcné břemeno dle elektrizačního zákona není přenosné 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 158 z 194 
 

pro další nové stavby elektrického vedení, byť nacházející se v trase dosavadního vedení {viz 
např. rozsudek Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 15. 7. 2014, čj. 30 A 34/2013-127, č. 
3207/2015 Sb. NSS). Pro posouzení nynější kauzy je proto zásadní, zda na plánované práce na 
elektrickém vedení na pozemcích klientky lze nahlížet jako na novou stavbu či ne. V této 
souvislosti lze odkázat na rozhodnutí Městského soudu v Praze, který uzavřel, že „celá výměna 
stožárů, včetně zemních prací, zcela zjevně není pouhou úpravou stavby, neboť se tu postavila 
stavba zcela nová {nové stožáry s novým osazením). Např. označit novou stavbu stožárů 
elektrického vedení za stavební úpravy stavby dosavadní nikdy žádnou oporu v zákoně, ani v 
teoretické literatuře, nemělo“ {rozsudek Městského soudu v Praze ze dne 9. 1. 2006, čj. 7 Ca 
1/2005-33, č. 1600/2008 Sb. NSS). K uvedeným závěrům se přiklonil i NSS ČR soud {viz rozsudek 
NSS ze dne 27. 11. 2014, čj. 10 As 167/2014¬51, body 11-13). Proto do okamžiku vyjasnění 
otázky dotčených vlastnických vztahů nelze ve stavebním řízení pokračovat bez souhlasu majitele 
pozemku, na němž má stavba vzniknout. I ke stavbě obyčejného rodinného domu potřebujete 
souhlas vlastníka komunikace, že souhlasí s příjezdem po jeho komunikaci na stavební parcelu. 
O to spíše bude třeba souhlasu vlastníka, na jehož pozemku se má stavba realizovat. 
2) Z pohledu majitele zem. půdy se jedná v případě realizace stavby o cenové a dispoziční 
znehodnocení pozemku v případě, pokud by v budoucnu uvažoval/či již nyní uvažuje o prodeji či 
převedení pozemku na stavební parcelu. Jde tedy o majetkové znehodnocení bez příslušné 
kompenzace. 

3) Nikde není specifikováno, jakým způsobem budou práce prováděny, jak bude pozemek uveden 

do původního stavu, co se bude dít s vyhrabanou zeminou, kde bude uskladněna během prací, 
odkud kam povedou přístupy stavebníka atd. Jsou tyto otázky řešeny ve stavbě projektové 
dokumentaci? 

4) Ppč. 1459/13 v k.ú. Baška je v současné době pronajatá a nájemce na ní hospodaří. Zcela 
jistě se bude domáhat náhrady škody, když zasetou a obhospodařovanou plochu rozjezdí těžká 
technika a bagry. Jak na toto úskalí myslel stavebník při zhotovování stavebně projektové 
dokumentace? 

5) Pokud jde o veřejné zdraví, nikde v projektové dokumentaci nebyla vyjádřena možná 
škodlivost elektromagnetického záření, které bude zařízení po jeho realizaci vydávat. V současné 
době, kdy se dělají znalecké posudky a hlukové studie i na malé tepelné čerpadlo u rodinného 
domu, znalecké posudky na zastínění, hygienická měření, toto nikdo u stavby takového rozsahu 
nevyžaduje? 

6) Způsob provádění stavebních prací není v projektové dokumentaci zachycen, což při 
zhotovování stavby povede k výkladovým nejasnostem a možná i problémům s vlastníky 

dotčených nemovitostí, kteří mají právo na to, aby byly seznámeni s tím, jak přesně bude stavba 
probíhat. Neboli chybí procesní postup stavby, který by stavební úřad jako správný a přístupný 
verifikoval.  

Nevyhovění těmto námitkám bude případným podnětem pro podání správní žaloby proti 
rozhodnutí vydaného v rámci pokračujícího správního řízení. 

 

K tomu stavební úřad uvádí: 
• k bodu č. 1, kde namítající uvádí absenci souhlasu vlastníka pozemku dotčeného stavbou u 

žádosti stavební úřad uvádí, že pokud jde o doložení souhlasu vlastníka pozemku s 
provedením stavebního záměru dle § 184a stavebního zákona k žádosti o vydání stavebního 
povolení podle § 110 odst. 2 písm. a) stavebního zákona,  tento se u stavebního záměru, pro 
který je dán účel vyvlastnění, v souladu s ustanovením § 184a odst. 3 stavebního zákona 
nevyžaduje a nedokládá, protože pro získání potřebných práv k pozemku nebo stavbě pro 
vedení přenosové soustavy je stanoven účel vyvlastnění v § 3 odst. 2 a § 24 odst. 4 
energetického zákona. Tato část námitky se zároveň týká majetkoprávních vztahů (uzavření 
smlouvy o zřízení věcného břemene, odkup pozemku). Otázka zajištění majetkoprávních 
užívacích titulů k cizím pozemkům a stavbám není předmětem stavebního 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 159 z 194 
 

řízení.Majetkoprávní předpoklady, tj. uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene a v 
případě neúspěšného jednání o uzavření smlouvy pravomocné rozhodnutí o vyvlastnění, musí 
stavebník zajistit před zahájením realizace stavby na předmětných pozemcích, v rámci 
stavebního řízení nejsou tyto doklady vyžadovány. 

• k bodu č. 2 – k otázce „znehodnocení“ pozemku stavební úřad konstatuje, že na uvedeném 
pozemku parc.č. 1459/13 v k.ú. Baška v současné době vázne zákonné věcné břemeno, a to 
podle § 22 odst. 5 zákona č. 79/1957 Sb., elektrisační zákon. Existence zákonného věcného 
břemene ve prospěch provozovatele přenosové soustavy podle elektrisačního zákona je 
potvrzena i v současné době platným a účinným energetickým zákonem (viz § 98 odst. 4 
energetického zákona). Zároveň stavební úřad konstatuje, že stavbou nedojde k rozšíření 
stávajícího ochranného pásma, a to z důvodu jeho zmenšení ze stávajících 25 m na 20 m. Za 

zřízení věcného břemene ve prospěch stavebníka náleží vlastníkovi pozemku jednorázová 
náhrada v souladu s § 24 odst. 4 energetického zákona. Za znehodnocení části pozemku 
dotčené věcným břemenem ve prospěch stavebníka účastník řízení obdrží adekvátní 
protiplnění v podobě jednorázové náhrady za zřízení věcného břemene. 

• k bodům č. 3 a 6 – Projektová dokumentace stavby je zpracována v souladu s vyhláškou č. 
499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů, obsahuje mj.ve výkresové 

části dokumentace pro stavební povolení výkresy - Koordinační situace č. 02R.0439-10koord 

- 1, 2a ,3, ve kterých jsou příjezdy ke stožárům resp. do pracovního pruhu zakresleny. Dále 
dokumentace obsahuje zákresy montážních i manipulačních ploch, ze kterých je zřejmé, kde 
se bude technika při realizaci stavby pohybovat. Obecně pro provádění stavby platí pro 
stavebníka povinnost daná ustanovením § 24 odst. 8 energetického zákona, kdy je jako 
provozovatel přenosové soustavy povinen uvést nemovitosti do předchozího stavu, a není-li 
to možné s ohledem na povahu provedených prací, do stavu odpovídajícímu předchozímu 
účelu nebo užívání dotčené nemovitosti a bezprostředně oznámit tuto skutečnost vlastníku 
nemovitosti. Pokud jde o zeminu tato bude částečně použita na zasypání výkopů po 
odstraněných částech základů stožárů, dále na zásyp nových základů, zbytek se odveze na 
vhodnou skládku (viz. souhrnná technická zpráva dokumentace pro stavební povolení). 

• k bodu č. 4 - stavební úřad konstatuje, že pokud by namítající byla v důsledku výkonu práv 
stavebníka omezena v obvyklém užívání nemovitosti nebo by jí vznikla újma na majetku, má 
podle § 24 odst. 9 energetického zákona rovněž právo na přiměřenou jednorázovou náhradu. 
Zákonný nárok na jednorázovou náhradu vzniká až následně, po vzniku omezení či újmy, a 
to na základě žádosti vlastníka (či nájemce) pozemku. Právo na náhradu lze uplatnit u 
stavebníka do 2 let ode dne, kdy k omezení nebo újmě došlo, jinak právo zanikne. 

• k bodu č. 5 - stavební úřad konstatuje, že součástí dokumentace je „Posouzení hygienických 
limitů elektromagnetického pole vedení 400 kV V403/803 s ohledem na požadavky nař.vlády 
291/2015 Sb – EGU-HV Laboratory a.s. z 11/2019“ kterým byl proveden výpočet 
modifikované intenzity elektrického pole na základě kterého bylo konstatováno, že u žádné 
z uvažovaných variant nedošlo k překročení limitní hodnoty dané nařízením vlády č. 
291/2015 Sb., o ochraně zdraví před neionizujícím zářením 

Námitka proto vzhledem k výše uvedenému není důvodná. 
 

 

16. Dne 29.8 2022 byla doručena (26.8.2022 předána k poštovní přepravě) námitka pana 

Josefa Štěpána, Bordovice č.p.30 PSČ 744 01 

 

Na základě vámi zaslaného dopisu vám sděluji, že nesouhlasím s tímto Oznámením o zahájením 

stavebního řízení z důvodu nedořešení a nepodepsání Smlouvy o zřízení věcného břemene 
/smlouva č. 03A.0439-00800/. Proto se domnívám, že není možné realizovat projekt na mých 
pozemcích. 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 160 z 194 
 

Jelikož jste odmítli email, který jsem vám zaslal, zasílám toto stručné vyjádření. Vaše odpověď 
předepisuje velmi mnoho paragrafů, odkazů a složitostí, které komplikují situaci a domluvu. 
 

• Námitka se týká majetkoprávních vztahů (uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene). 
Otázka zajištění majetkoprávních užívacích titulů k cizím pozemkům a stavbám není 
předmětem stavebního řízení. 

• Majetkoprávní předpoklady, tj. uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene a v případě 
neúspěšného jednání o uzavření smlouvy pravomocné rozhodnutí o vyvlastnění, musí 
stavebník zajistit před zahájením realizace stavby na předmětných pozemcích, v rámci 
společného řízení nejsou tyto doklady vyžadovány. Za znehodnocení části pozemku dotčené 
věcným břemenem ve prospěch stavebníka účastník řízení obdrží adekvátní protiplnění v 
podobě jednorázové náhrady za zřízení věcného břemene. 

• Námitka proto vzhledem k výše uvedenému není důvodná. 
 

 

17. Dne 3.8.2022 podala námitku společnost Farma Krásná s.r.o. Krásná 217  

 

Připomínáme, že k výše uvedenému stavebnímu řízení nebyla k dnešnímu dni uzavřená smlouva o 
věcném břemeni na pozemek parc. č. 1312/29 pro katastrální území Skalice u Frýdku-Místku, obec 
Frýdek-Místek. Na tomto pozemku budou stát nosné stožáry. 
K tomu stavební úřad uvádí: 

• Předmětem stavebního řízení je stavební povolení ve smyslu stavebního zákona. Námitka 
účastníka směřuje k vypořádání majetkoprávních vztahů potřebných pro provedení stavebního 
záměru, které není předmětem stavebního řízení. 

• Majetkoprávní předpoklady, tj. uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene a v případě 
neúspěšného jednání o uzavření smlouvy pravomocné rozhodnutí o vyvlastnění, musí stavebník 
zajistit před zahájením realizace stavby na předmětných pozemcích, v rámci společného řízení 
nejsou tyto doklady vyžadovány. Za znehodnocení části pozemku dotčené věcným břemenem ve 
prospěch stavebníka účastník řízení obdrží adekvátní protiplnění v podobě jednorázové náhrady 
za zřízení věcného břemene. 

• Námitka proto vzhledem k výše uvedenému není důvodná. 
 

 

Dne 11. 9. 2022 podal námitku Ing. Rostislav Hrabec, Korunní 483/89, 13000 Praha 3 (doplněno 
dne 27. 10. 2022 o dokument Krajského úřadu Moravskoslezského kraje č.j. MSK 118905/2022) 
K námitce doručené dne 11. 09. 2022, která byla zaevidována pod č.j.: MPO 91874/2022 je nejprve 

nutno uvést, že byla učiněna po stanovené lhůtě pro podání námitek, tj. po 26. srpnu 2022. Podání 
bylo tedy učiněno po této lhůtě stanovené pro podání námitek, proto se k němu přihlíží jako k 
vyjádření k podkladům rozhodnutí. Oznámení bylo namítajícímu doručováno prostřednictvím datové 
schránky a bylo doručeno 7.7.2022.  
 

Jsem spoluvlastníkem lesního pozemku parc.č. 2443/2 o celkové výměře 24958 m2, vedeno jako 

lesní pozemek - pozemek určený k plnění funkcí lesa v k.ú. Palkovice, vedeno na LV 373. Část 
pozemku je trvale dotčena a nevratně znehodnocena stávajícím vedením 400 kV V403 a bude 
nadále dotčena vedením novým. 
Od avizovaného oznámení záměru „zdvojit vedení“. které z celospolečenského hlediska respektuji, 
jsem trvale cílem šikany a posměchu ze strany energetické lobby, představované v daném procesu 
spřízněnými společnostmi ČEPS Invest a.s., resp. ČEPS a.s. (uvedeni jako žadatelé). Tyto instituce 
marně vyzýváme k adekvátnímu finančnímu odškodnění za znehodnocení našeho majetku i do 
budoucnosti a nápravu škod způsobených v území. Přezíravost a pohrdání „energetiků“ k 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 161 z 194 
 

vlastníkům nemovitostí podtrhují nedávno publikované nemravné odměny vrcholovému 
managementu daného oboru, který trvale nese extrémní zisky celého odvětví bez jejich přičinění. 
Vím, že aktuální celospolečenská situace je kritická. Nicméně výše uvedené skutečnosti ukazují, že 
samotným energetikům tato kritická doba vrásky nedělá. 
V průběhu přípravných fází jsem se domáhal finanční kompenzace, neboť od roku 1964, po dobu 
provozování přenosové soustavy byla BEZPLATNĚ A BEZ NÁHRADY „ve vyšším zájmu“ (který 
samozřejmě respektujeme) zdevastována část našeho lesního pozemku o výměře cca 0,9ha 
(viz.Příloha č.l) 
Rovněž jsem požadoval zpracování a realizaci projektu „komplexní revitalizace daného území“ - 
vyklučit nálety, osázet porosty dle lesního hospodářského plánu, oplotit pozemek, uhradit ušlý zisk, 
uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene, stanovit provozní režim provozování soustavy, urovnat 
finanční závazky/pohledávky. 
Odpovědí mi byl vždy výsměch „energetiků“. 
Výsledkem velkopanského chování je opětovné BEZPLATNĚ A BEZ NÁHRADY stávající 
požadované dočasné odnětí pozemků. A za/po skončení jejich využití OPĚT NIC. Žádná náprava 
v území, kompenzace. Nestydatost a bohorovný klid této lobby je neskutečný. Bohužel si myslím, 
že stále trvají tyto nekalé rejdy a praktiky proti vlastníkům pozemků. 
Již dva roky se marně snažím/me sjednat jakoukoliv dohodu o revitalizaci daného území a 
uplatnit/urovnat smluvně oprávněné finanční nároky. Ze strany ČEPS jsme předmětem výsměchu, 
bagatelizace nároků, vyhrůžek i vydírání (mj. jestliže prozradíme, jak mizerné odškodné za zřízení 
trvalého věcného břemene pro vedení nám nabízejí, vydírají nás sankcemi „ze zákona“ za 
neprořezávání lesního porostu). Když se jim to hodí, pojem ..les“ s jeho specifikami, neznají. 
Z výše uvedených důvodů žádám o OKAMŽITÉ PŘERUŠENÍ A ZASTAVENÍ CELÉHO PROCESU 
STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ „V 403/803 - zdvojení vedení“. 
Řízení by mělo pokračovat až bude do spisu zařazeno vyjádření - „čestné prohlášení“, že naše 
vzájemné vztahv/závazkv s ČEPS (?) k předmětnému p.č. 2443/2 jsou urovnány, a není tedy 
námitek k pokračování daného řízení. 
INFO: V části dané věci „celého procesu“ jsem vyzval k nápravě také Krajský úřad pro 
Moravskoslezský kraj. Odboru Životního prostředí ing. Marcele Síbrové, 28.října II7, 702 18 
Ostrava, pro část - Spis.značka : ŽPZ/15833/2022/Sib, dopise z 27.července 2022. Podal jsem 
„ODPOR, NESOUHLAS se zahájením správního řízení ve věci „dočasného odnětí pozemků 
určených k plnění funkcí lesa pro záměr „V403/803 - zdvojené vedení“ na dobu od 1.4.2023 do 
31.12.2024. Předpokládám, že můj/náš odpor bude zohledněn v dalších fázích Vašeho stavebního 
řízení u Vašeho úřadu. 
Podle zákonných pravidel a v souladu s dobrými mravy je provozovatel energetické soustavy 
povinen napravit způsobené škody, uvést celý pozemek do původního stavu (přiměřeného 
aktuálnímu využití) a vrátit jeho účelu užívání a způsobené škody kompenzovat. Současně by měla 
být před zahájením výstavby uzavřena smlouva s vlastníky pozemku s podmínkami jeho budoucího 
užívání. V CIVILIZOVANÉ ZEMI JDE O BĚŽNÝ STANDARD A JEHO GARANTEM JE v dané 
situaci příslušný orgán státní správy, tedy VAŠE MINISTERSTVO PRŮMYSLU A OBCHODU - 
Odbor stavebního úřadu. U Vás se „sbíhají nitky‘‘ a mělo by být postupováno v zájmu korektního 
řízení jak pro občany, tak pro firmy, které sice zastupují „vyšší“ veřejný zájem, ale jednají 
bezohledně a chovají se přezíravě a mají pocit, že nemají žádné závazky a povinnosti. Nezájem o 
životní prostředí pouze dokresluje jejich morálni profil.  
K tomuto vyjádření tedy stavební úřad uvádí: 

• Pokud jde o návrh na přerušení řízení platí, že o přerušení řízení o žádosti může požádat 
žadatel a pokud je jich více, pak musí všichni souhlasit. Vzhledem k tomu, že pan Rostislav 

Hrabec, není v řízení žadatelem, nelze jeho návrhu na přerušení řízení vyhovět a zároveň 
se nejedná o důvod pro přerušení řízení stanovený § 64 odst. 1 správního řádu..  



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 162 z 194 
 

• Pokud jde o návrh na zastavení řízení platí, že správní orgán řízení o žádosti zastaví, 
nastane-li některý z důvodů pro zastavení řízení stanovený taxativně v § 66 odst. 1 
správního řádu. Žádný takový důvod nenastal. 

• Dále stavební úřad pro informaci uvádí, že ve vztahu k pozemku p.Hrabce je stavba 

plánována v trase stávajícího vedení. Na pozemcích účastníků řízení v současné době 
vázne zákonné věcné břemeno, a to podle § 22 odst. 5 zákona č. 79/1957 Sb., elektrisační 
zákon. Existence zákonného věcného břemene ve prospěch provozovatele přenosové 
soustavy podle elektrisačního zákona je potvrzena i v současné době platným a účinným 
energetickým zákonem (viz § 98 odst. 4 energetického zákona). 

• Požadavek na doložení „čestného prohlášení o urovnání vztahů mezi stavebníkem a 
namítajícím“ není z pohledu vedeného stavebního řízení relevantní neboť takovýto 
podklad není stavebním zákonem vyžadován. Stejně tak požadavek, že by před zahájením 
výstavby měla být s ním a dalšími spoluvlastníky uzavřena smlouva upravující budoucí 
užívání pozemku ze strany stavebníka není předmětem stavebního řízení. 

• Realizací vedení přenosové soustavy dojde ke zúžení ochranného pásma vedení oproti 
stávajícímu vedení.  Jde-li o uvedení pozemku do původního stavu po skončení prací má 
stavebník zákonnou povinnost, kdy podle § 24 odst. 8 energetického zákona je, jako 
provozovatel přenosové soustavy, povinen při výkonu oprávnění podle odstavce 3 písm. 
e) až g) co nejvíce šetřit práv vlastníků dotčených nemovitostí a vstup na jejich nemovitosti 
jim oznámit. Po skončení prací je povinen uvést nemovitosti do předchozího stavu, a není-
li to možné s ohledem na povahu provedených prací, do stavu odpovídajícímu 
předchozímu účelu nebo užívání dotčené nemovitosti a bezprostředně oznámit tuto 
skutečnost vlastníku nemovitosti. Po provedení odstranění nebo okleštění stromoví je 
povinen na svůj náklad provést likvidaci vzniklého klestu a zbytků po těžbě. Pokud by 
vlastník pozemku byl v důsledku výkonu práv stavebníka omezen v obvyklém užívání 
nemovitosti nebo by mu vznikla újma na majetku, má podle § 24 odst. 9 energetického 
zákona rovněž právo na přiměřenou jednorázovou náhradu. Zákonný nárok na 
jednorázovou náhradu vzniká až následně, po vzniku omezení či újmy, a to na základě 
žádosti vlastníka (či uživatele) pozemku. Právo na náhradu lze uplatnit u stavebníka do 2 
let ode dne, kdy k omezení nebo újmě došlo, jinak právo zaniká. 

Z výše uvedených důvodů posoudil stavební úřad toto vyjádření jako nedůvodné. 
 

Stavba byla stavebním úřadem v navazujícím stavebním řízení projednána s veřejností a nebyly 

k ní veřejností uplatněny žádné připomínky. 
Na základě přezkoumání žádosti stavební úřad zjistil, že stavbu lze podle předložených podkladů 
provést. Povolením stavby nebudou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy 
vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, 
které by bránily povolení stavby. 
Vzhledem k výše uvedenému stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí a za použití 
ustanovení právních předpisů ve výroku uvedených. 
 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat rozklad do 15 dnů ode dne jeho oznámení k ministrovi průmyslu 
a obchodu, podáním u zdejšího správního orgánu. 

Rozklad se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu, 
a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví 
je správní orgán na náklady účastníka. 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 163 z 194 
 

Rozkladem lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší 
ustanovení. Rozklad jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustný. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci stavebního povolení, zašle stavebníkovi jedno vyhotovení 
ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě. Stavebník 
je povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště a ponechat 

jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby se mohou 
označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku. 

Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. Stavební povolení 
pozbývá platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Zdeňka  F i a l o v á 

ředitelka odboru stavební úřad 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Upozornění pro stavebníka: 
1. Při stavbě budou důsledně dodržovat ustanovení vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických 

požadavcích na stavby, v platném znění. 
2. Při provádění stavby je nutno dbát na bezpečnost práce a ochranu zdraví osob na staveništi, 

zejména na dodržení požadavku nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních 
požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích a nařízení vlády č. 
362/2005 Sb., o bližších požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na pracovištích 
s nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky. 

3. V průběhu stavby budou zajišťována opatření na úseku požární ochrany, vyplývající z 
povinnosti právnických a fyzických osob stanovených zákonem č. 133/1985 Sb., o požární 
ochraně, ve znění pozdějších předpisů.  

4. V souladu s § 152 odst. 4 stavebního zákona u stavby financované z veřejného rozpočtu, 
kterou provádí stavební podnikatel jako zhotovitel, je stavebník povinen zajistit technický 
dozor stavebníka nad prováděním stavby fyzickou osobou, která má oprávnění podle 
autorizačního zákona č. 360/1992 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 

5. Z archeologického hlediska k výše uvedenému záměru sdělujeme, že navrhované práce budou 
probíhat na území s archeologickými nálezy ve smyslu zákona č. 20/1987 Sb., o státní 
památkové péči, ve znění pozdějších předpisů. Stavebník je již od doby přípravy stavby 
povinen oznámit svůj záměr Archeologickému ústavu Akademie věd ČR v Brně, Čechyňská 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 164 z 194 
 

363/19, Brno, a umožnit jemu nebo oprávněné organizaci provést na dotčeném území 
záchranný archeologický výzkum. Informace o organizacích oprávněných provádět 
archeologický výzkum podá Archeologický ústav Akademie věd ČR v Brně, případně 
Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště v Olomouci, odbor archeologie, Horní 
nám. 25, Olomouc. Záměr lze oznámit i elektronicky na webové adrese 
http://arub.avcr.cz/informace-pro-stavebniky/index.html. 

6. Na pozemku stavební parcela číslo 90 v k. ú. Lichnov u Nového Jičína se nachází 
architektonicky cenná stavba rodinný dům č. p. 56. Při provádění stavebních prací nesmí dojít 
k jeho narušení. 

7. V případě, že by se v trase stavby nacházela nějaká neevidovaná drobná stavba (boží muka, 
mezník, atd.), je stavebník povinen ji v dostatečné vzdálenosti obejít, tak aby nebyla 
poškozena. Pokud by to nebylo možné, bude stavebník jiný postup předem konzultovat se 
zástupcem památkové péče na odboru územního rozvoje a stavebního řádu, oddělení 
územního rozvoje, Magistrátu města Frýdku-Místku. 

8. Pro bezproblémový průběh výzkumu a stavebních prací doporučuje Archeologický ústav 
Akademie věd ČR, Brno, v. v. i., stavebníkovi splnit oznamovací povinnost alespoň 30 dní 
před zahájením zemních prací. Na oznámení lze využít formuláře. Mezi náležitosti oznámení 
patří mimo jiné předpokládané datum zahájení stavební činnosti a její lokalizace formou 

uvedení parcelních čísel nebo připojení základní projektové dokumentace. 
9. Výzkum je dle § 22 odst. 1 a odst. 2 zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, v platném 

znění, prováděn na základě dohody uzavřené mezi stavebníkem a Archeologickým ústavem 
AV ČR nebo oprávněnou organizací. V případě nedohody určí podmínky výzkumu příslušný 
krajský úřad (srov. § 22 odst. 1 zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, v platném 
znění). 

10. Za standardních okolností je záchranný archeologický výzkum prováděn formou dohledu 
zemních prací, případně formou plošného terénního výzkumu předstihově nebo souběžně se 
stavební činností. Konkrétní podmínky provedení záchranného archeologického výzkumu 
jsou blíže specifikovány v příslušné dohodě, uzavřené mezi stavebníkem a Archeologickým 
ústavem AV ČR nebo oprávněnou organizací dle § 22 odst. 1 zákona c. 20/1987 Sb., o státní 
památkové péči, v platném znění. 

11. Úhrada nákladů záchranného archeologického výzkumu se řídí ustanovením § 22 odst. 2 
zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, v platném znění. 

12. Dojde-li během prací k odkrytí archeologických nálezů mimo záchranný archeologický 
výzkum, je stavebník povinen neprodleně oznámit tento nález příslušnému stavebnímu úřadu 
a orgánu státní památkové péče a zároveň učinit opatření nezbytná k tomu, aby nálezy nebyly 
poškozeny nebo zničeny, tj. především v místě nálezu práce přerušit - viz § 176 zákona č. 
183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění. 

13. Správní orgán v oblasti odpadového hospodářství upozorňuje, že s veškerými odpady má být 
nakládáno v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, doporučuje doklady o množství 
a způsobu nakládání s odpady ze stavební činnosti předložit k závěrečné kontrolní prohlídce 
(kolaudaci stavby). Pro stavební a demoliční odpady, které původce sám nezpracuje, musí mít 
původce zajištěno jejich předání do zařízení určeného k nakládání s odpady písemnou 
smlouvou, a to ještě před jejich vznikem! (§ 15 odst. 2 písm. c) zákona č. 541/2020 Sb., o 
odpadech. 

14. Při realizaci záměru je nutno dbát základních povinností k ochraně pozemků určených k 
plnění funkcí lesa, uvedených v ustanovení § 13 lesního zákona. 

15. Upozorňujeme vlastníka stavby, že stavba se bude nacházet na lesních pozemcích p. č. 847/1 
v k. ú. Paršovice, okres Přerov a dále v obci Býškovice na lesních pozemcích p. č. 1264, p. č. 
1350, p. č. 1365 v k. ú. Býškovice, dále do vzdálenosti 50 m od okraje pozemků určených k 
plnění funkcí lesa, které se nachází v obci Rouské, okres Přerov a to p. č. 658 a p. č. 657/1 v 
k. ú. Rouské, tudíž je nutné brát v úvahu i možné riziko pádu stromů a větví z lesních 
pozemků. 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 165 z 194 
 

16. V případě nutnosti provede vlastník stavby v souladu s ust. § 22 odst. 1 lesního zákona na 
svůj náklad nezbytně nutná opatření, kterými bude stavba zabezpečena před škodami, 
způsobenými zejména pádem stromů nebo jejich částí a přesahem větví nebo kořenů. Rozsah 
a způsob zabezpečovacích opatření stanoví orgán státní správy lesů. 

17. Dále je nutno žadatele (stavebníka) upozornit na to, že okolní lesní pozemky, které jsou 
uvedeny do vzdálenosti 50 m od stavby, nesmí být během stavebních prací dotčeny žádným 
způsobem (ukládáním stavebního materiálu, odpadů, výkopové zeminy), nesmí být 
poškozován nebo kácen lesní porost. Je nutno dodržovat ustanovení uvedená v § 20 lesního 
zákona, zejména zákaz jezdit a stát v lese s motorovými vozidly, zákaz rozdělávat nebo 
udržovat otevřené ohně ve vzdálenosti do 50 metrů od okraje lesních pozemků. Výjimku může 
povolit vlastník lesního pozemku. 

18. V souladu s ustanovením § 1 odst. 1 vodního zákona za účelem chránit povrchové a podzemní 
vody, zachovat jejich kvalitu je nutné při provádění stavby dodržovat tyto zásady: 
- odplavitelný (stavební) materiál nebude ukládán v průtočném profilu nebo 

v bezprostředním okolí vodního toku. Deponie výkopového materiálu budou situovány v 
dostatečné vzdálenosti od horních břehových hran a zajištěny tak, aby nedošlo k jejich 
odplavení, případně sesunutí do průtočného profilu. 

- Stavbou nesmí dojít ke znečištění vodního toku stavebním materiálem a ropnými látkami. 
- Budou učiněna taková opatření, aby nedošlo ke znečištění povrchových nebo podzemních 

vod a ke zhoršení odtokových poměrů v předmětné lokalitě. 
- Po ukončení stavebních činností budou provedeny kontrolní prohlídky se zástupci 

příslušných vodohospodářských provozů Povodí Odry, státní podnik. Před tím budou 
dotčená staveniště uvedena do nezávadného stavu. 

19. Agentura pouze upozorňuje, že dle § 3 písm. e) vyhlášky č. 543/2006 Sb., o vyhlášení Národní 
přírodní památky Skalická Morávka lze do tohoto zvláště chráněného území vjíždět jen s 

předchozím souhlasem. S dostatečným (minimálně měsíčním) předstihem před zahájením 
stavebních prací je tedy třeba Agenturu požádat o souhlas ke vjezdu do NPP Skalická 
Morávka. Žádost o udělení souhlasu musí obsahovat název žadatele, podpis osoby oprávněné 

jednat za žadatele (tedy statutární orgán), zdůvodnění žádosti, mapu s trasou, kudy se budou 
vozidla pohybovat a požadovaný termín vjezdu. O souhlas (dle § 3 písm. f) výše uvedené 
vyhlášky) je třeba žádat i v případě zřizování skládek (i přechodných) jakýchkoliv materiálů.  

20. Navržený záměr se částečně nachází ve stanoveném záplavovém území Juhyně, VVT Bečva, 
Moštěnka a Bečvy. Investor si je vědom rizik spojených s danou akcí a z tohoto pohledu 
nebude Povodí Moravy, s.p. odpovídat za škody na majetku které mohou investorovi 

vzniknout při průchodu velkých vod. Vlastník stavby a zařízení v korytech vodních toků nebo 
sousedících s nimi je povinen udržovat svůj majetek v takovém stavu, aby byl zabezpečen 
proti škodám způsobeným vodou, odchodem ledů a neohrožoval plynulý chod vod a to i v 
případě povodní (zákon č. 254/2001 Sb. , § 52 a § 85 ve znění pozdějších předpisů). Stožáry 
budou umístěny na stávajícím místě. V případě umístění stožárů na místo nové, stožáry budou 
umístěny u drobných vodních toků nejblíže 6 m od břehové hrany a u významných vodních 
toků (VVVT) nejblíže 8 m od břehové hrany toku. Trasa vedení kříží VVT Bečvu v místech, 
kde je koryto vedeno jako neupravené. Proto je zde předpoklad dalšího neřízeného vývoje 
koryta (směrového, plošného), zejména během a po průchodu povodní. Proto podnik Povodí 
Moravy, s.p. neodpovídá za škody způsobené vývojem koryta řeky Bečvy. Vlastník stavby 

umístěné v korytě vodního toku je ve vlastním zájmu povinen majetek proti škodám 
zabezpečit. Na základě této skutečnosti doporučujeme podpěru v blízkosti VVT Bečva 
odsunout dále (20-30 m) od toku a navrhnout zabezpečení proti podemletí. 
 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 odst. 1 písm. f) 
ve výši 10000 Kč byl zaplacen 1. 2. 2023 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 166 z 194 
 

 

Přílohy pro stavebníka: 
1x ověřená PD 

1x štítek „Stavba povolena“ 

Přílohy budou stavebníkovi zaslány po dni nabytí právní moci stavebního povolení. 
 

Obdrží - doručováno dle ustanovení § 2 odst. 5 zákona č. 416/2009 Sb., (liniový zákon): 

doručení jednotlivě: 
žadatel (stavebník) - účastník řízení podle ustanovení § 109 písm. a), c), d), e), f) stavebního zákona a podle ustanovení 
§ 27 odst. 1 správního řádu: 

ČEPS, a.s., IDDS: seccdqd 

 sídlo: Elektrárenská č.p. 774/2, Praha 10-Michle, 101 00 Praha 101 

zastoupený ČEPS Invest, a.s., IDDS: 8wip4pd,  

sídlo: Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10  

Obce na jejímž území se stavba uskuteční 
Město Frýdek-Místek, Radniční 118, 73801 Frýdek-Místek IDDS: w4wbu9s 

Město Frenštát pod Radhoštěm, nám. Míru 1, 74401 Frenštát pod Radhoštěm IDDS:vz9a8t8 

Město Kelč, Kelč č. p. 5, 75643 Kelč IDDS:c7fbdp9 

Obec Baška, č. p. 420, 73901 Baška IDDS:  g5vbzq5 

Obec Bordovice, Bordovice č. p. 130, 74401 Bordovice IDDS:pv2axmj 
Obec Býškovice, Býškovice č. p. 71, 75353 Býškovice IDDS:cb7bjxj 

Obec Dolní Nětčice, Dolní Nětčice č. p. 49, 75354 Dolní Nětčice IDDS:98far6z 

Obec Hodslavice, Hodslavice č. p. 211, 74271 Hodslavice IDDS:88tbebn 

Obec Horní Nětčice, Horní Nětčice č. p. 67, 75354 Horní Nětčice IDDS: myta3c4 

Obec Hostašovice, Hostašovice č. p. 44, 74101 Hostašovice IDDS: cmqaxpm 

Obec Choryně, Choryně č. p. 200, 75642 Choryně IDDS: t5wa9rh 

Obec Janovice, Janovice č. p. 83, 73911 Janovice IDDS: ruwaypi 
Obec Kladeruby, Kladeruby č. p. 72, 75643 Kladeruby IDDS: 8mxbz5h 

Obec Kladníky, Kladníky č. p. 21, 75131 Kladníky IDDS: atqbpb8 

Obec Kozlovice, Kozlovice č. p. 343, 73947 Kozlovice IDDS: iwtbzjv 

Obec Lešná, Lešná č. p. 36, 75641 Lešná IDDS: fc5bc77 

Obec Lichnov, Lichnov č. p. 90, 74275 Lichnov IDDS: u4gbc36 

Obec Malhotice, Malhotice č. p. 1, 75353 Malhotice IDDS: fnja3ab 

Obec Mořkov, Horní 10 Mořkov, 74272 Mořkov IDDS: vn3bqan 

Obec Nižní Lhoty, Nižní Lhoty č.p. 71, 739 51 Dobrá IDDS: nztbiz5 

Obec Nošovice, Nošovice č.p. 58, 739 51 Dobrá IDDS: h3rbi5y 

Obec Oldřichov, Oldřichov č. p. 17, 75111 Oldřichov IDDS: 8kdbizu 

Obec Osek nad Bečvou, Osek nad Bečvou č. p. 65, 75122 Osek nad Bečvou IDDS: g9gbb9v 

Obec Palkovice, Palkovice č. p. 619, 73941 Palkovice IDDS: adzb4sg 

Obec Paršovice, Paršovice č.p. 98, 753 55 Paršovice IDDS: r6xbi2i 

Obec Pavlovice u Přerova, č. p. 102, 75111 Pavlovice u Přerova IDDS: wyqbngz 

Obec Radotín, Radotín č. p. 43, 75354 Radotín IDDS: pejbina 

Obec Rakov, Rakov č. p. 34, 75354 Rakov IDDS: ttkbnfk 

Obec Raškovice, Raškovice č.p. 207, 739 04 Pražmo IDDS: xdjbbs2 

Obec Rouské, č. p. 64, 75353 Rouské IDDS: 4x6aumz 

Obec Soběchleby, Soběchleby č. p. 141, 75354 Soběchleby IDDS: p5fbsbd 

Obec Sušice, Sušice č. p. 63, 75111 Sušice IDDS: exka5y9 

Obec Šišma, Šišma č. p. 59, 75111 Šišma IDDS: vvaasgk 

Obec Tichá, Tichá č. p. 1, 74274 Tichá IDDS: 799bazw 

Obec Týn nad Bečvou, Náves B. Smetany č.p. 68, Týn nad Bečvou, 751 31 Lipník nad Bečvou IDDS: 77ibvpt 
Obec Veřovice, Veřovice č. p. 670, 74273 Veřovice IDDS: rjgbakd 

Obec Vyšní Lhoty, Vyšní Lhoty č. p. 244, 73951 Vyšní Lhoty IDDS: 924bk7r 

Obec Životice u Nového Jičína, č. p. 128, 74272 Životice u Nového Jičína IDDS: 5pqbm7x 

 

dotčený správní úřad 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 167 z 194 
 

Ministerstvo životního prostředí, IDDS: 9gsaax4 

sídlo: Vršovická 65, 100 10 Praha 10, 
Ministerstvo vnitra ČR, generální ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky IDDS: 84taiur 

sídlo: Kloknerova 2295/26,148 01 Praha 414 

Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje IDDS: 7zyai4b 

sídlo: Dvořákova 1800/75, 750 11 Přerov   

Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje  IDDS: w8pai4f 

sídlo: Na Bělidle 7, 702 00 Ostrava  

Krajská hygienická stanice Zlínského kraje  IDDS: xwsai7r 

sídlo: Havlíčkovo nábřeží 300, 76001 Zlín  

Český báňský úřad, Obvodní báňský úřad pro území krajů Jihomoravského a Zlínského IDDS: 95zadtp 

sídlo: Cejl 13, 601 42 Brno   

Ministerstvo vnitra, odbor správy majetku, IDDS: 84taiur 

sídlo: P.O.BOX 155/OSM, 140 21 Praha 4   
Sekce nakládání s majetkem Ministerstva obrany, odbor ochrany územních zájmů a státního odborného dozoru
 IDDS:hjyaavk 

sídlo: Tychonova 1, Praha 6, 160 01 PSČ    

Agentura ochrany přírody a krajiny, správa CHKO Poodří IDDS: bv4dyv5 

sídlo: Trocnovská 2, 70200 Ostrava-Přívoz   

Drážní úřad, sekce infrastruktury, územní odbor Olomouc IDDS: 5mjaatd 

sídlo: Nerudova 1, 779 00 Olomouc  

Úřad pro civilní letectví IDDS: v8gaaz5 

sídlo: Letiště Ruzyně, 160 08 Praha 6   

Archeologický ústav AV ČR, Brno, v.v.i. IDDS: xnjf5zy 

sídlo: Čechyňská 363/19, 602 00 Brno 

Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor strategického rozvoje kraje IDDS: qiabfmf 

sídlo: Jeremenkova 40a, 779 00 Olomouc   

Krajský úřad Zlínského kraje, odbor stavebního řádu a životního prostředí IDDS: scsbwku 

sídlo: tř. Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín   

Krajský úřad Moravskoslezského kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství IDDS: 8x6bxsd  

sídlo: 28. října 117, 702 18 Ostrava 

Městský úřad Lipník nad Bečvou, odbor regionálního rozvoje, Odbor životního prostředí IDDS: 6pxbwa9 

sídlo: náměstí T.G.Masaryka 89, 75131 Lipník nad Bečvou   

Magistrát města Přerova, odbor stavebního úřadu a životního prostředí IDDS: etwb5sh 

sídlo: Bratrská 34, 75011 Přerov 2   

Městský úřad Hranice, odbor stavební úřad, životního prostředí a dopravy IDDS: q8abr3t 

sídlo: Pernštejnské náměstí 1, 75301 Hranice   

Městský úřad Valašské Meziříčí, odbor životního prostředí IDDS: 9c4bard 

sídlo: Soudní 1221, 75701 Valašské Meziříčí   

Městský úřad Nový Jičín, odbor životního prostředí IDDS: ywmb4nc 

sídlo: Masarykovo nám. 1, 74101 Nový Jičín   

Městský úřad Frenštát pod Radhoštěm, odbor životního prostředí IDDS: vz9a8t8 

sídlo: nám. Míru 1, 74401 Frenštát pod Radhoštěm   

Magistrát města Frýdku-Místku, odbor územního rozvoje a stavebního řádu IDDS: w4wbu9s 

sídlo: Radniční 118, 73801 Frýdek-Místek   

Městský úřad Frýdlant nad Ostravicí, odbor životního prostředí,  IDDS: 7fvbegw 

sídlo: Náměstí 3, 73911 Frýdlant nad Ostravicí   

Česká geologická služba, Správa oblastních geologů, IDDS: siyhmun 

sídlo: Klárov 131/3, 118 21 Praha 1  
Správa železnic, státní organizace, IDDS: uccchjm 

sídlo:Dlážděná 1003/7, 11000 Praha 1 

Oblastní inspektorát práce pro Jihomoravský kraj a Zlínský kraj IDDS: a9heffd 

sídlo: Milady Horákové 3, 65860 Brno 

Oblastní inspektorát práce pro Moravskoslezský kraj a Olomoucký kraj IDDS: 5bzeezt 
sídlo: Živičná 2, 70269 Ostrava 

Národní památkový ústav, Územní odborné pracoviště v Olomouci IDDS: 2cy8h6t 

sídlo: Horní náměstí 25, 77900 Olomouc 

Národní památkový ústav, Územní odborné pracoviště v Kroměříži IDDS: 2cy8h6t 
sídlo. Riegrovo náměstí 3228/22, 767 01 Kroměříž 

Národní památkový ústav, Územní odborné pracoviště v Ostravě IDDS: 2cy8h6t 
sídlo: Odboje 1941/1, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 168 z 194 
 

 

doručení veřejnou vyhláškou  
účastníci řízení podle ustanovení § 109 písm. c) stavebního zákona a podle ustanovení § 27 odst. 1 správního řádu: -  
 

Andrýsková Lucie Ing., Poruba 77, 75366 Hustopeče nad Bečvou   IDDS: c36nayk 

Bagar Martin Ing. Ph.D., Petra Bezruče 318 Želešice, 66443 Želešice IDDS: hacdbru 

Bartoň Radim, Dukelská 1057/14 Kopřivnice, 74221 Kopřivnice  IDDS: b8a3n5n 

Bláhová Valentina, Pod Kasinem 79 Litomyšlské Předměstí, 56601 Vysoké Mýto IDDS: fuv235c 

Bretšnajdr Antonín Ing., Litovelská 109/8 Nová Ulice, 77900 Olomouc IDDS: wqcueqj 

Buzrlová Fialová Ivana, Hodoňovice 21, 73901 Baška   IDDS: q8jwfvz 

Dobrozemský Martin, Blahutovice 106, 74101 Jeseník nad Odrou  IDDS: juvyb38 

Dobrozemský Zdeněk, Hukovice 67, 74213 Bartošovice   IDDS: bsc3pwv 

Drábek Ladislav, č. p. 75, 75111 Pavlovice u Přerova   IDDS: nbgdjb5 

Drbálek Miloslav Mgr., č. p. 18, 75111 Sušice    IDDS: 8sv54a7 

Drbálek Zdeněk Ing., č. p. 18, 75111 Sušice    IDDS: fc7hpwy 

Erleová Markéta, Dolina 632 Mořkov, 74272 Mořkov   IDDS: 92jqr4h 

Faldynová Petra Mgr., č. p. 549, 74275 Lichnov    IDDS: ae7hqht 

Hadaš Antonín, č. p. 31, 75643 Kladeruby    IDDS: evzbprt 

Hadaš Miroslav, č. p. 52, 75643 Kladeruby    IDDS: inhtd48 

Hadvičák Lubomír, č. p. 201, 75642 Choryně    IDDS: 7i6tugy 

Halámek Tomáš, Preslova 398/50 Stránice, 60200 Brno   IDDS: uxkhkqf 

Harna Lubomír Ing., Zdiměřická 1446/14 Chodov, 14900 Praha  IDDS: ts2eyp8 

Hlavica Zdeněk, č. p. 183, 75643 Kelč     IDDS: fv79tmt 

Hofman Roland Ing. MBA, Sportovní 1782/18, 74101 Nový Jičín  IDDS: 566m9im 

Holubec Jaroslav, č. p. 494, 75655 Dolní Bečva   IDDS: qbpc93p 

Hrabec Rostislav Ing., Korunní 483/89 Vinohrady, 13000 Praha IDDS: 2icvf7r 

Hradil Jaroslav Ing., č. p. 95, 75111 Sušice   IDDS: 33s9yxe 

Hradil Petr Ing. Ph.D., č. p. 237, 66404 Hostěnice  IDDS: h8w8vr4 

Chrápek Dalibor, Kunčičky u Bašky 209, 73901 Baška  IDDS: qyrrk8t 

Janáček Josef Ing., Zahradní 2722/33 Šumperk, 78701 Šumperk IDDS: hbgqi6w 

Janáček Lubomír Ing., Mohylová 1966/8 Stodůlky, 15500 Praha IDDS: 7hv62tq 

Koloničný Jan Ing. Ph.D., Metylovice 774, 73949 Metylovice IDDS: wyquua4 

Kostřica Rom Ing., Brusná 24, 67923 Lomnice   IDDS: dkququd 

Kravcová Eliška, č. p. 232, 75122 Osek nad Bečvou  IDDS: kcp4emy 

Kretek František Ing., č. p. 20, 75111 Sušice (nar.1987)  IDDS: tryfp6m 

Krumpoch Milan, č. p. 7, 74257 Libhošť   IDDS: afqjads 

Kubeša Oldřich, č. p. 44, 75353 Malhotice   IDDS: nx73nbm 

Kubeša Stanislav, Obora 668/1a Krásno nad Bečvou, 75701 Valašské Meziříčí IDDS: 6sm74iv 

Kubík Jaroslav, č. p. 103, 75643 Kladeruby   IDDS: yqbp8dr 

Kubla Lubomír Ing., Podlesí 478, 75701 Valašské Meziříčí IDDS: ysm9f95 

Kudělka Radek, č. p. 436, 74271 Hodslavice   IDDS: iwndpm4 

Kuncová Klára Ing., Příční 112/4a Zábrdovice, 60200 Brno IDDS: qpdq9hn 

Macek Tomáš, č. p. 305, 73901 Baška    IDDS: 78tep2r 

Máďa Daniel, Erbenova 1117/2 Kopřivnice, 74221 Kopřivnice IDDS: cg8uig5 

Macháček Jan Ing., Nad pískovnou 1452/9 Krč, 14000 Praha IDDS: e9bvhvh 

Meixner Julie Mora Belandria, Arabská 569/8 Vokovice, 16000 Praha IDDS: j9v5zr3 

Meixnerová Zdeňka, Kpt. Vajdy 1523/3 Zábřeh, 70030 Ostrava IDDS: riwmk7u 

Menšík Miroslav, č. p. 38, 75643 Kladeruby   IDDS: 426t9n9 

Mičulka Petr Ing., č. p. 324, 73941 Palkovice   IDDS: cq7p9y9 

Místecký Petr Mgr., Čs. legií 3058/7, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava IDDS: 22pt4ap 

Moškoř Jan, Choceradská 3039/26 Záběhlice, 14100 Praha 4 IDDS: wqeqjy4 

Nevtípil Luboš, č. p. 329, 75122 Osek nad Bečvou  IDDS: yfs8y6e 

Novák Lukáš, č. p. 86, 73904 Raškovice   IDDS: v6jvq75 

Pavlas Libor Ing., Hodoňovice 30, 73901 Baška   IDDS: q6jp9bx 

Pavlasová Dagmar Ing., Hodoňovice 30, 73901 Baška  IDDS: y9dh5ht 

Podmolová Jiřina, Lhotka nad Bečvou 33, 75641 Lešná  IDDS: xhapzuh 

Prchal Zbyšek, K Lípě 1261/6s Svinov, 72525 Ostrava  IDDS: fmmchsq 

Pustka Aleš Ing., Myslík 16, 73941 Palkovice   IDDS: pkgiw2e 

Richterová Lenka, Zdíkovská 3004/9 Smíchov, 15000 Praha 5 IDDS: ftyy2pd 

Ryšková Květa, č.p. 56, 75131 Kladníky   IDDS: hrnetig 

Slívová Naděžda, č. p. 22, 73951 Pazderna   IDDS: 2kth9eq 

Sobek Radim Ing., Bohuslava Němce 2706/21 Přerov I-Město, 75002 Přerov IDDS: xtyzj4f 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 169 z 194 
 

Stonawski Boris Mgr., Marie Majerové 1915 Místek, 73801 Frýdek-Místek IDDS: 8i8uefb 

Suda Pavel, Petrovická 244/4 Strašnice, 10000 Praha IDDS: w8sxni2 

Sváček Michal, č. p. 139, 75643 Kladeruby   IDDS: 3c2dmfs 

Šmajstrla Vít MUDr., Patrice Lumumby 2272/86 Zábřeh, 70030 Ostrava IDDS: ds84bdc 

Tichavský Petr, č. p. 320, 73947 Kozlovice   IDDS: vdchii9 

Tomíček Jan, Podříčí 110, 74401 Frenštát pod Radhoštěm IDDS: 5rkwgbn 

Trávníčková Karla Ing., Nádražní 425 Krásno nad Bečvou, 75701 Valašské Meziříčí IDDS: gkdn8qt 

Vašinek Vladimír prof. RNDr. CSc., Hlubočická 267 Vřesina, 74285 Vřesina IDDS: rnatjdh 

Vilášek Jan, Hlavní 1375, 73911 Frýdlant nad Ostravicí  IDDS: aenyncr 

Vu Thi Ngan, č. p. 15, 75643 Kelč     IDDS: z3nbz54 

Vývoda Ladislav, Hlavní 78 Opatovice, 75356 Opatovice IDDS: c23tk8k 

Weber Josef, Malinovského náměstí 624/3 Brno-město, 60200 Brno IDDS: hxca8z9 

Ciprich Nikola, č.p. 286, 73941 Palkovice    IDDS: 948g6ku 

Kulková Jana Ing., Družstevní 9 Vinařice, 27307 Vinařice  IDDS: qhsfgf4 

Macura Richard, Kunčice pod Ondřejníkem č. p. 815, 73913 Kunčice pod Ondřejníkem IDDS: bs4jdtn 

Tetour Pavel Ing., Dubné č. p. 176, 37384 Dubné   IDDS: 397jnrr 

 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 170 z 194 
 

Adamec Karel, Tichá č. p. 140, 74274 Tichá 

Adamec Zdeněk, Poštovní 578 Butovice, 74213 
Studénka 

Adamík Josef, Kladeruby č. p. 10, 75643 Kladeruby 

Adamovská Marie, Dolní Sklenov č. p. 10, 73946 
Hukvaldy 

Almaši Alexander, Hranická 46/3 Přerov II-Předmostí, 
75124 Přerov 

Andrýsek David, Poruba č. p. 77, 75366 Hustopeče nad 
Bečvou 

Andrýsková Jana, Hlavní 80 Opatovice, 75356 
Opatovice 

Andrysová Ilona, Hranice VII-Slavíč č. p. 42, 75361 
Hranice 

Bača Jaroslav Ing.., Palkovice č. p. 116, 73941 
Palkovice 

Bača Lubomír, Palkovice č. p. 365, 73941 Palkovice 

Bačová Olga Mgr., Palkovice č. p. 116, 73941 
Palkovice 

Bajar Radim Ing., Perná č. p. 47, 75641 Lešná 

Bajarová Jiřina, Perná č. p. 47, 75641 Lešná 

Bajer Ivo Mgr., Jana Švermy 458 Frýdek, 73801 
Frýdek-Místek 

Bajerová Ema Iris, Jaromírova 293/36 Řepčín, 77900 
Olomouc 

Baloghová Miroslava, U Mostu 243 Žilina, 74101 
Nový Jičín 

Baratová  Marie, Václava Talicha 1867 Místek, 73801 
Frýdek-Místek 

Bardová Marie, Cafourkova 521/3 Bohnice, 18100 

Praha 

Baroch Dalibor, Zašovská 730 Krásno nad Bečvou, 
75701 Valašské Meziříčí 
Bartoň Aleš, U dvojdomů 862/10 Hostivař, 10200 
Praha 

Bartoň František, Veřovice č. p. 626, 74273 Veřovice 

Bartoň Kamil, Modrá 1705 Petřvald, 73541 Petřvald 

Bartoň Pavel, Svratouch č. p. 13, 53942 Svratouch 

Bartoň Stanislav Ing., Hodslavice č. p. 500, 74271 
Hodslavice 

Bartoň Vladimír, Veřovice č. p. 286, 74273 Veřovice 

Bartoň Zbyněk, třída 1. máje 3414/11a Břeclav, 69002 
Břeclav 

Bartoňová Alena, Oznice č. p. 41, 75624 Oznice 

Bartoňová Radana, Hodslavice č. p. 387, 74271 
Hodslavice 

Bartošík Arnošt, Kladeruby č. p. 29, 75643 Kladeruby 

Bečka Miroslav, Nižní Lhoty č. p. 96, 73951 Nižní 
Lhoty 

Bednářová Stanislava MUDr., Karla Čapka 3433/5 
Kroměříž, 76701 Kroměříž 

Bek Antonín, Rouské č. p. 30, 75353 Rouské 

Bělicová Karla, Baška č. p. 340, 73901 Baška 

Bendžalová Eva, Palackého 726/12, Nové Město, 
Praha 1 

Beneš Jiří, Pavlovice u Přerova č. p. 102, 75111 
Pavlovice u Přerova 

Beneš Pavel, Kladníky č. p. 16, 75131 Kladníky 

Benová Věra, Jasinkova 1551/8, Hulváky, 70900 
Ostrava 

Bernárová Taťána, Křižíkova 1212/4 Město, 73601 
Havířov 

Beseda Aleš Ing., K Zelené louce 1334/34 Kunratice, 
14800 Praha 

Bezecný Jiří, Dobratice č. p. 356, 73951 Dobratice 

Bil Michal, Osek nad Bečvou č. p. 211, 75122 Osek 

nad Bečvou 

Bilavčík Pavel, Skalice č. p. 21, 73801 Frýdek-Místek 

Bilavčíková Miroslava, Skalice č. p. 21, 73801 Frýdek-

Místek 

Biová Jana, Oldřichov č. p. 26, 75111 Oldřichov 

Blablová Marie, Štěpánská 1821 Vsetín, 75501 Vsetín 

Blahut Zdeněk Ing., Nošovice č. p. 156, 73951 
Nošovice 

Blahutová Anna Ing., Nošovice č. p. 156, 73951 
Nošovice 

Boháč Jiří, Tichá č. p. 268, 74274 Tichá 

Borák Pavel Bc., Kozlovice č. p. 412, 73947 Kozlovice 

Borák Jaroslav, Kozlovice č. p. 398, 73947 Kozlovice 

Bordovská Petra, Lichnov č. p. 276, 74275 Lichnov 

Bordovský Milan, Lichnov č. p. 276, 74275 Lichnov 

Borková Jaroslava, Budovatelů 172/5 Přerov I-Město, 
75002 Přerov 

Borutová Šárka, Masarykovo náměstí 128 Rožnov pod 
Radhoštěm, 75661 Rožnov pod Radhoštěm 

Bouchal Martin, Dolní 112 Radslavice, 75111 
Radslavice 

Brada Josef, Družební 1176/12 Kopřivnice, 74221 
Kopřivnice 

Bradová Marie, Družební 1176/12 Kopřivnice, 74221 
Kopřivnice 

Brázda Petr, V Zahradách 296, 75111 Radslavice 

Brnková Vladislava, 28. října 914 Neratovice, 27711 
Neratovice 

Brož Lubomír, Bordovice č. p. 129, 74401 Bordovice 

Březinová Zdenka, Králka 613/10 Svinov, 72100 
Ostrava 

Buček Zdeněk, Lešná č. p. 149, 75641 Lešná 

Bučková Helena, Veřovice č. p. 59, 74273 Veřovice 

Burgetová Ludmila, Tylova 467 Hranice IV-Drahotuše, 
75361 Hranice 

Buzinisová Jarmila, Jasínkova 352/15 Přerov I-Město, 
75002 Přerov 

Buzková Ludmila, Dukelská 1060/20 Kopřivnice, 
74221 Kopřivnice 

Buzrla Jan Ing., Hodoňovice č. p. 21, 73901 Baška 

Býma Jaroslav, Hodslavice č. p. 490, 74271 
Hodslavice 

Býmová Anna, Hodslavice č. p. 490, 74271 Hodslavice 

Bystroňová Zdeňka, Ke Kapli 574 Stará Ves, 73923 
Stará Ves nad Ondřejnicí 
Cáb Radek, Životice u Nového Jičína č. p. 39, 74272 
Životice u Nového Jičína 

Cagaš Bohumír doc. Ing. CSc., tř. Gen. Janouška 
2633/16 Přerov I-Město, 75002 Přerov 

Cagaš Petr, Malhotice č. p. 73, 75353 Malhotice 

Cagašová Renáta, Malhotice č. p. 73, 75353 Malhotice 

Caisbergerová Jitka, Kyjovská 1993/11 Krč, 14200 
Praha 

Caletka Miroslav Ing., Radotín č. p. 34, 75354 Radotín 

Caletka Vladimír, Sušice č. p. 102, 75111 Sušice 

Caletková Irena, Sušice č. p. 102, 75111 Sušice 

Cedidlová Marta Ing., Dvořákova 769/7 Přerov I-
Město, 75002 Přerov 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 171 z 194 
 

Cibulec Pavel, Kozlovice č. p. 836, 73947 Kozlovice 

Cielecký Gustav, Osek nad Bečvou č. p. 248, 75122 
Osek nad Bečvou 

Cielecký Jan, Soběchleby č. p. 40, 75354 Soběchleby 

Cifrová Marie, Skalička č. p. 81, 75352 Skalička 

Civín Jan Ing. Ph.D., Políkenská 2259 Újezd nad Lesy, 
19016 Praha 

Coufalík Jakub Ing., U Hřiště 401 Žabčice, 66463 
Žabčice 

Coufalová Miluše, Přísady 985 Hranice I-Město, 75301 
Hranice 

Crhová Věra, Noviny pod Ralskem č. p. 106, 47124 
Noviny pod Ralskem 

Culík Ladislav, Baška č. p. 280, 73901 Baška 

Culík Tomáš, Baška č. p. 280, 73901 Baška 

Cviček František, Kozlovice č. p. 184, 73947 
Kozlovice 

Čaputa Václav, Zašovská 166 Krásno nad Bečvou, 
75701 Valašské Meziříčí 
Čecháková Renáta, Wellnerova 1322/3c Nová Ulice, 
77900 Olomouc 

Černá Alena, Životice u Nového Jičína č. p. 113, 74272 
Životice u Nového Jičína 

Černá Zuzana, Tyršova 1795/25 Moravská Ostrava, 
70200 Ostrava 

Černocký Miroslav, Malhotice č. p. 39, 75353 
Malhotice 

Černoch Jiří, Pastelník 67 Mořkov, 74272 Mořkov 

Černoch Josef, Huštýnská 138 Mořkov, 74272 Mořkov 

Černoch Pavel, Pastelník 67 Mořkov, 74272 Mořkov 

Černoch Petr, Horní 10 Mořkov, 74272 Mořkov 

Černoch Zdeněk, Veřovice č. p. 141, 74273 Veřovice 

Černochová Ludmila, Pastelník 67 Mořkov, 74272 
Mořkov 

Černochová Anna, Huštýnská 138 Mořkov, 74272 
Mořkov 

Černochová Ludmila Ing., Nádražní 641 Mořkov, 
74272 Mořkov 

Černý Jaroslav, Nad Mlýnem 229/10a Ludgeřovice, 
74714 Ludgeřovice 

Černý Lubomír, Životice u Nového Jičína č. p. 113, 
74272 Životice u Nového Jičína 

Černý Lubomír, Životice u Nového Jičína č. p. 229, 
74272 Životice u Nového Jičína 

Červeková Alena, Skalička č. p. 130, 75352 Skalička 

Červenka Jiří, Kozlovice č. p. 339, 73947 Kozlovice 

Červenka Josef, třída Legionářů 1574/2 Jihlava, 58601 
Jihlava 

Červenka Lukáš, Kozlovice č. p. 228, 73947 Kozlovice 

Číp Jaroslav Ing., Družstevní 76 Mořkov, 74272 
Mořkov 

Číp Jaroslav, Družstevní 76 Mořkov, 74272 Mořkov 

Číp Pavel, Dvořiska 242 Mořkov, 74272 Mořkov 

Číp Vladimír Ing., Dvořiska 728 Mořkov, 74272 
Mořkov 

Čížková Jana, Na Šištotě 213 Krásno nad Bečvou, 
75701 Valašské Meziříčí 
Čulák Kamil, Veřovice č. p. 122, 74273 Veřovice 

Čulák Zdeněk, Veřovice č. p. 515, 74273 Veřovice 

Čuláková Jaroslava, Veřovice č. p. 122, 74273 
Veřovice 

Damek Eduard, Nošovice č. p. 29, 73951 Nošovice 

David Antonín, Hostašovice č. p. 70, 74101 
Hostašovice 

David Miloslav, Hostašovice č. p. 1, 74101 
Hostašovice 

David Rostislav, Hostašovice č. p. 188, 74101 
Hostašovice 

Davidová Anna, Kladeruby č. p. 39, 75643 Kladeruby 

Davidová Dana, Hostašovice č. p. 70, 74101 
Hostašovice 

Davidová Jaroslava, Dolní 339 Mořkov, 74272 
Mořkov 

Dědic Karel, Tichá č. p. 319, 74274 Tichá 

Dědicová Milada JUDr., Tichá č. p. 319, 74274 Tichá 

Dittertová Marta, Horymírova 369 Frýdek, 73801 
Frýdek-Místek 

Dlouhá Svatava, Sušice č. p. 114, 75111 Sušice 

Dlouhá Vlasta, tř. 17. listopadu 327/6 Přerov I-Město, 
75002 Přerov 

Dlouhý Ladislav, Sušice č. p. 114, 75111 Sušice 

Dlouhý Roman, Sušice č. p. 16, 75111 Sušice 

Dobečka Pavel, Bordovice č. p. 80, 74401 Bordovice 

Dobešová Monika, Střítež nad Bečvou č. p. 21, 75652 
Střítež nad Bečvou 

Dobrozemský Jan, Ženklava č. p. 272, 74267 Ženklava 

Dobrozemský Václav, Máchova 432/61 Nový Jičín, 
74101 Nový Jičín 

Dohnal Pavel, Hliník 14, 75108 Bochoř 
Dohnálek Jan, Dolní Nětčice č. p. 23, 75354 Dolní 
Nětčice 

Dohnálek Miroslav, Dolní Nětčice č. p. 41, 75354 
Dolní Nětčice 

Dohnálková Jana, Dolní Nětčice č. p. 41, 75354 Dolní 
Nětčice 

Dohnalová Libuše, Kunovice č. p. 32, 75644 Kunovice 

Dolák Jiří, Kladníky č. p. 19, 75131 Kladníky 

Dolák Karel, Radotín č. p. 15, 75354 Radotín 

Domes Petr Ing., 28. října 632 Klimkovice, 74283 
Klimkovice 

Domesová Eva, Horečky 1928 Frenštát pod 
Radhoštěm, 74401 Frenštát pod Radhoštěm 

Domesová Renata Ing., 28. října 632 Klimkovice, 
74283 Klimkovice 

Dorazilová Marie, 1. máje 1034 Valašské Meziříčí, 
75701 Valašské Meziříčí 
Dořičák Petr, Životice u Nového Jičína č. p. 48, 74272 
Životice u Nového Jičína 

Dořičák Václav, Hodslavice č. p. 168, 74271 
Hodslavice 

Dořičáková Lenka, Hodslavice č. p. 168, 74271 
Hodslavice 

Dostál Petr Ing., Albrechtičky č. p. 96, 74255 
Albrechtičky 

Dostálová Jana Bc., Albrechtičky č. p. 96, 74255 
Albrechtičky 

Doubravská Ladislava, Tyršova 972/23 Lipník nad 
Bečvou I-Město, 75131 Lipník nad Bečvou 

Doubravský Aleš, Osek nad Bečvou č. p. 335, 75122 
Osek nad Bečvou 

Drábek Jan, Pavlovice u Přerova č. p. 67, 75111 
Pavlovice u Přerova 

Drábek Jiří, Pavlovice u Přerova č. p. 110, 75111 
Pavlovice u Přerova 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 172 z 194 
 

Drápal Josef, náměstí 5. května 48 Libochovice, 41117 
Libochovice 

Drechsler Arnošt, Králova 1093 Valašské Meziříčí, 
75701 Valašské Meziříčí 
Drechslerová Jarmila, Máchova 1100/60 Nový Jičín, 
74101 Nový Jičín 

Droscová Barbora, Kischova 1733/3 Nusle, 14000 

Praha 

Drozd Josef, Bordovice č. p. 55, 74401 Bordovice 

Drozdová Simona Ing., Krnovská 77/33 Předměstí, 
74601 Opava 

Drozdová Věra, Sportovní 3 Mořkov, 74272 Mořkov 

Duda Petr, Sušice č. p. 37, 75111 Sušice 

Dudová Jana, Sušice č. p. 37, 75111 Sušice 

Dudová Marie, Sušice č. p. 37, 75111 Sušice 

Dulava Petr, Palkovice č. p. 656, 73941 Palkovice 

Durmonová Marie, Radotín č. p. 2, 75354 Radotín 

Dvorská Marie, Myslík č. p. 53, 73941 Palkovice 

Dvořáčková Zdeňka, Ústí č. p. 12, 75301 Ústí 
Dvořáková Alena, Horácké náměstí 1464/2 Řečkovice, 
62100 Brno 

Dybalová Jana, Vyšní Lhoty č. p. 264, 73951 Vyšní 
Lhoty 

Dyňková Jitka, Mysločovice č. p. 159, 76301 
Mysločovice 

Eliášová Svatava, Struhlovsko 1414 Hranice I-Město, 
75301 Hranice 

Eliášová Vlasta, Kozlovice č. p. 260, 73947 Kozlovice 

Englezosová Martina, Krkonošská 1512/11 Vinohrady, 
12000 Praha 

Ermisová Vlasta, Kozlovice č. p. 350, 73947 Kozlovice 

Eva Švarcová Mgr., náměstí Fráni Kučery 356 Příbram 
VII, 26101 Příbram 

Fabík Zdeněk, Choryně č. p. 235, 75642 Choryně 

Faldyna Rostislav, Lichnov č. p. 549, 74275 Lichnov 

Filgas Tomáš, Československé armády 797 Místek, 
73801 Frýdek-Místek 

Filgasová Helena, Rudná 793/52 Vítkovice, 70300 
Ostrava 

Fojtášková Pavla, Hřbitovní 371/3 Krásno nad Bečvou, 
75701 Valašské Meziříčí 
Fojtík Marcel, Veřovice č. p. 267, 74273 Veřovice 

Fojtík Stanislav, Trnávka č. p. 128, 74258 Trnávka 

Fojtíková Ivona, Veřovice č. p. 41, 74273 Veřovice 

Foldyna Bohumil, Baška č. p. 25, 73901 Baška 

Foldyna Jan, Baška č. p. 41, 73901 Baška 

Folta Václav, Lhota č. p. 66, 75642 Valašské Meziříčí 
Formelová Petra Ing., Bayerova 1496/4 Přerov I-
Město, 75002 Přerov 

Francová Šárka Ing., Veřovice č. p. 636, 74273 
Veřovice 

Franková Eliška, Myslík č. p. 114, 73941 Palkovice 

Frantův Zdeněk, Bordovice č. p. 171, 74401 Bordovice 

Fribertová Věra, Husova 1622 Bílé Předměstí, 53003 
Pardubice 

Fričová Jana, Riegrova 1943/11 Nový Jičín, 74101 
Nový Jičín 

Fridrínová Marta Ing., Máchova 925 Hranice I-Město, 
75301 Hranice 

Friedlová  Ludmila, Pavlíkova 1701 Místek, 73801 
Frýdek-Místek 

Frňka Otakar, Vysoká č. p. 42, 75641 Lešná 

Frýbort Vladimír Ing., Jana Želivského 1918/1 Žižkov, 
13000 Praha 

Frýbortová Marie Ing., Vinohradská 1790/42 
Vinohrady, 12000 Praha 

Frýdecká Soňa Ing., Husova 482 Frýdek, 73801 
Frýdek-Místek 

Furmánková Anna, Jasenice č. p. 31, 75641 Lešná 

Gábová Ivana, Kelč č. p. 170, 75643 Kelč 

Gaj David, Janovice č. p. 377, 73911 Janovice 

Gajdová Olga , Hrabyně č. p. 201, 74767 Hrabyně 

Galíková Iveta, Palkovice č. p. 428, 73941 Palkovice 

Galíková Monika, Palkovice č. p. 428, 73941 
Palkovice 

Gallasová Marie, Pavlovice u Přerova č. p. 23, 75111 
Pavlovice u Přerova 

Gavlasová Marie, Nošovice č. p. 241, 73951 Nošovice 

Gerhátová Jiřina, Pod Hvězdárnou 546/5 Přerov I-
Město, 75002 Přerov 

Gerla Jiří  Ing., Kelč č. p. 344, 75643 Kelč 

Gerla Milan, Kladeruby č. p. 66, 75643 Kladeruby 

Geryk Jakub, Lubina č. p. 450, 74221 Kopřivnice 

Geryk Jan, Nádražní 416 Mořkov, 74272 Mořkov 

Geryk Radek, Veřovice č. p. 22, 74273 Veřovice 

Geryk Stanislav, Blatnice č. p. 54,  Blatnice, Slovensko 

Geryk Zdeněk, Veřovice č. p. 22, 74273 Veřovice 

Geryková Anna, U kaple 358 Mořkov, 74272 Mořkov 

Géryková Marie, Družstevní 85 Mořkov, 74272 
Mořkov 

Gibala Bohumil Ing., Sušice č. p. 45, 75111 Sušice 

Gibala Zdeněk, Pavlovice u Přerova č. p. 51, 75111 
Pavlovice u Přerova 

Gibalová Marie, Sušice č. p. 45, 75111 Sušice 

Golat Jan, Nižní Lhoty č. p. 26, 73951 Nižní Lhoty 

Gold Pavel, Horní 17, 74272 Mořkov 

Gőrig Jaromír, Veřovice č. p. 468, 74273 Veřovice 

Grafová Zdeňka, Školská čtvrť 1381 Frenštát pod 
Radhoštěm, 74401 Frenštát pod Radhoštěm 

Grozmanová Ludmila, Podříčí 110 Frenštát pod 
Radhoštěm, 74401 Frenštát pod Radhoštěm 

Grunt Radim, Veřovice č. p. 144, 74273 Veřovice 

Grygařík Jindřich, Choryně č. p. 34, 75642 Choryně 

Gřunděl Petr, Raškovice č. p. 445, 73904 Raškovice 

Habáňová Ivana, Veřovice č. p. 377, 74273 Veřovice 

Hadaš Josef, Choryně č. p. 189, 75642 Choryně 

Hadašová Kateřina, Kladeruby č. p. 52, 75643 
Kladeruby 

Hadašová Marcela, Kladeruby č. p. 31, 75643 
Kladeruby 

Hadvičák Bohumil, Kovanická 81 Přední Lhota, 29001 
Poděbrady 

Hájek Pavel, Lešná č. p. 190, 75641 Lešná 

Haluzík Zdenek, Pavlovice u Přerova č. p. 10, 75111 
Pavlovice u Přerova 

Hanák Jan, Horní Nětčice č. p. 69, 75354 Horní 
Nětčice 

Hanák Václav, Radotín č. p. 23, 75354 Radotín 

Hanáková Eva, U rybníka 176 Opatovice, 75356 
Opatovice 

Hanzelka Edmund, Vysoká č. p. 1, 75641 Lešná 

Hapala Viktor, Arne Nováka 4/6 Veveří, 60200 Brno 

Hasalová Ludmila, Životice u Nového Jičína č. p. 186, 
74272 Životice u Nového Jičína 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 173 z 194 
 

Haša Lukáš, Choryně č. p. 66, 75642 Choryně 

Haša Rostislav, Pekařská 432/64 Staré Brno, 60200 
Brno 

Hašová Jarmila, Kladeruby č. p. 16, 75643 Kladeruby 

Hašová Nikola, Podlesí č. p. 51, 75701 Valašské 
Meziříčí 
Havel Radim, Tichá č. p. 54, 74274 Tichá 

Havlas Josef, Nošovice č. p. 67, 73951 Nošovice 

Havlinová Alena, Jana Masaryka 1994/20 Vinohrady, 

12000 Praha 

Havlová Anna, Tichá č. p. 120, 74274 Tichá 

Havlová Vladimíra, Tichá č. p. 329, 74274 Tichá 

Hegar Alois, Jasenice č. p. 5, 75641 Lešná 

Heinrich  Jan Mgr. Ph.D., Nošovice č. p. 306, 73951 
Nošovice 

Heinrich Stanislav Ing., Skalice č. p. 181, 73801 
Frýdek-Místek 

Hejkalová Bronislava, Hostašovice č. p. 175, 74101 
Hostašovice 

Heliman Vít, Vysoká č. p. 40, 75641 Lešná 

Hendrychová Denisa, Nošovice č. p. 281, 73951 
Nošovice 

Herczeg Quido, Bělčická 2826/14 Záběhlice, 14100 
Praha 

Hlaváč Miroslav, Palkovice č. p. 48, 73941 Palkovice 

Hlaváčová Jiřina, Palkovice č. p. 48, 73941 Palkovice 

Hlavica František, Horní Těšice č. p. 36, 75353 Horní 
Těšice 

Hlavica Martin, Kelč č. p. 530, 75643 Kelč 

Hledíková Jana, Sušice č. p. 32, 75111 Sušice 

Hlinka Michal, Jiráskova 448/11 Kopřivnice, 74221 
Kopřivnice 

Hlinská Kateřina, Ahepjukova 2789/4 Moravská 
Ostrava, 70200 Ostrava 

Hluzínová Anna Monika, Za Školou 111/14 Přerov IV-

Kozlovice, 75002 Přerov 

Hnila Jiří, Hranická 1118/18 Lipník nad Bečvou I-
Město, 75131 Lipník nad Bečvou 

Hoďák Miroslav, Veřovice č. p. 10, 74273 Veřovice 

Hoďák Petr, Veřovice č. p. 10, 74273 Veřovice 

Hoďáková Marie, 17. listopadu 1232/8 Kopřivnice, 
74221 Kopřivnice 

Hoférek Miroslav, Dolní 519 Mořkov, 74272 Mořkov 

Hoférková Jana, Dolní 519 Mořkov, 74272 Mořkov 

Hofschneider Miroslav Bc., Mlýnská 523 Smržice, 
79817 Smržice 

Holáň Rostislav, Hodslavice č. p. 66, 74271 
Hodslavice 

Holásková Marie Ing., Hlavní 44/83 Velké Pavlovice, 
69106 Velké Pavlovice 

Holešinský Ladislav, Sušice č. p. 24, 75111 Sušice 

Holiš Lumír, Jičínská 274 Loučka, 74101 Nový Jičín 

Holotík Jaromír, Býškovice č. p. 18, 75353 Býškovice 

Holubová Adéla, Straník 85, 74101 Nový Jičín 

Hon Petr Ing., Lhota č. p. 89, 75131 Lhota 

Honeš František, Rouské č. p. 15, 75353 Rouské 

Horáčková Marie, Havlíčkova 1185 Valašské Meziříčí, 
75701 Valašské Meziříčí 
Horák Karel, Dolina 133 Mořkov, 74272 Mořkov 

Horák Pavel, Hostašovice č. p. 90, 74101 Hostašovice 

Horák René, Perná č. p. 88, 75641 Lešná 

Horák Zdeněk, Hostašovice č. p. 9, 74101 Hostašovice 

Horáková Iveta, Perná č. p. 88, 75641 Lešná 

Horáková Jana, Hodslavice č. p. 171, 74271 
Hodslavice 

Horáková Jarmila, Osek nad Bečvou č. p. 104, 75122 
Osek nad Bečvou 

Horáková Lada, Dlouhá 1790/33 Nový Jičín, 74101 
Nový Jičín 

Horalíková Renata, Tyršova 1595 Lipník nad Bečvou 
I-Město, 75131 Lipník nad Bečvou 

Horálková Emilie Ing., Xaveriova 1796/49 Smíchov, 
15000 Praha 

Horová Pavla, Jaselská 1843 Hranice I-Město, 75301 
Hranice 

Horyl Tomáš, č.p. 217, 73941 Palkovice 

Hořava Rudolf, Popovice č. p. 83, 76812 Rataje 

Hořelka František, Choryně č. p. 82, 75642 Choryně 

Hořelková Vlasta, Lichnov č. p. 265, 74275 Lichnov 

Hostaša Jiří, Malhotice č. p. 25, 75353 Malhotice 

Hrabcová Jana Mgr., Foltýnova 1010/25 Bystrc, 63500 
Brno 

Hrabcová Libuše, Levského 3208/9 Modřany, 14300 
Praha 

Hrabec Vladislav, Jamnická 57 Staré Město, 73801 
Staré Město 

Hrabovská Ludmila, Choryně č. p. 100, 75642 Choryně 

Hrabovská Pavla, Kladeruby č. p. 133, 75643 
Kladeruby 

Hradil Bohumil, U Mlékárny 149 Radslavice, 75111 
Radslavice 

Hradil Jan Ing., Poličná č. p. 427, 75701 Poličná 

Hradil Karel, Komárovice č. p. 10, 75643 Kelč 

Hradil Pavel, Sušice č. p. 36, 75111 Sušice 

Hradil Zdeněk, Kelč č. p. 255, 75643 Kelč 

Hradílková Anežka, Křtomil č. p. 75, 75114 Křtomil 
Hradilová Anna, Malhotice č. p. 126, 75353 Malhotice 

Hradilová Jana, Sušice č. p. 36, 75111 Sušice 

Hradilová Ludmila, Poličná č. p. 427, 75701 Poličná 

Hranická Zdenka Ing., K Trní 580 Stará Ves, 73923 
Stará Ves nad Ondřejnicí 
Hromádka Jiří, náměstí Jiřího Myrona 2389/9 
Moravská Ostrava, 70200 Ostrava 

Hromádka Miroslav, Čkalovova 912/7 Poruba, 70800 
Ostrava 

Hromádka Pavel, Hodslavice č. p. 124, 74271 
Hodslavice 

Hrubiš Pavel, Tichá č. p. 100, 74274 Tichá 

Hrubišová Jarmila, Tichá č. p. 100, 74274 Tichá 

Hruška Jan, Družstevní 88 Mořkov, 74272 Mořkov 

Hrušková Anna, Kunovice č. p. 196, 75644 Kunovice 

Hruškovská Anna, Lhotka nad Bečvou č. p. 24, 75641 
Lešná 

Hub Aleš Ing., Hostašovice č. p. 124, 74101 
Hostašovice 

Hub Jiří, Hostašovice č. p. 42, 74101 Hostašovice 

Hub Josef Ing., Zahradní 362 Šenov u Nového Jičína, 
74242 Šenov u Nového Jičína 

Hub Ladislav, Hostašovice č. p. 74, 74101 Hostašovice 

Hub Petr, Hostašovice č. p. 65, 74101 Hostašovice 

Hub Roman, Hostašovice č. p. 242, 74101 Hostašovice 

Hubová Vyškovská Pavla Bc., Zahradní 362 Šenov u 

Nového Jičína, 74242 Šenov u Nového Jičína 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 174 z 194 
 

Hujová Marie, Obora 146/8 Krásno nad Bečvou, 75701 
Valašské Meziříčí 
Hurtík Jaroslav JUDr., Dlouhá 1966/24 Nový Jičín, 
74101 Nový Jičín 

Hurtík Miloslav, Tylova 734 Lobeček, 27801 Kralupy 
nad Vltavou 

Hurtíková Ivanka Ing., Vlnitá 595/65 Braník, 14700 
Praha 

Hurtosová Božena , Zahradní 1249 Lipník nad Bečvou 
I-Město, 75131 Lipník nad Bečvou 

Husáriková Věra, Rudná 786/38 Vítkovice, 70300 
Ostrava 

Huser Luděk, Janovice č. p. 205, 73911 Janovice 

Hutyra Jaromír Ing., Lichnov č. p. 53, 74275 Lichnov 

Hutyrová Bohdana, Lichnov č. p. 153, 74275 Lichnov 

Hutyrová Evženie, Lichnov č. p. 153, 74275 Lichnov 

Hyvnar Oldřich, Obránců míru 1048/8 Kopřivnice, 
74221 Kopřivnice 

Charamzová Ivona, U Kostela 67 Radslavice, 75111 
Radslavice 

Charvotová Hana, Vysoká č. p. 38, 75641 Lešná 

Chlebková Marta, Kozlovice č. p. 115, 73947 
Kozlovice 

Chobotová Martina Ing., Nová Ves č. p. 443, 73911 
Frýdlant nad Ostravicí 
Cholasta Lukáš, Bratrská 709/34 Přerov I-Město, 
75002 Přerov 

Cholastová Marie, Wilsonova 557/14 Přerov I-Město, 
75002 Přerov 

Chorovská Kristýna MgA., Polní 711 Mořkov, 74272 
Mořkov 

Chrápek Robert, Kunčičky u Bašky č. p. 404, 73901 
Baška 

Chrastina Václav, Malhotice č. p. 16, 75353 Malhotice 

Chrenová Karin, Jižní 1340 Poděbrady III, 29001 

Poděbrady 

Chromec Michal Ing., Slaměníkova 2405/3 Přerov I-
Město, 75002 Přerov 

Chromiáková Martina Ing., Dobrá č. p. 308, 73951 
Dobrá 

Chvatík Stanislav, Kelč č. p. 523, 75643 Kelč 

Chýlek Jan, Myslík č. p. 136, 73941 Palkovice 

Chýlek Jaromír, Kozlovice č. p. 437, 73947 Kozlovice 

Chýlek Radim, Kunčice pod Ondřejníkem č. p. 852, 
73913 Kunčice pod Ondřejníkem 

Chytilová Božena , Dolní Újezd č. p. 131, 75123 Dolní 
Újezd 

Indrák Kamil, Hodslavice č. p. 39, 74271 Hodslavice 

Indráková Lenka DiS., Hodslavice č. p. 39, 74271 

Hodslavice 

Indráková Vlastimila, Straník č. p. 152, 74101 Nový 
Jičín 

Indrová Nataša, Rybárna 741/11 Dolní Kounice, 66464 
Dolní Kounice 

Ivánková Karla, Baška č. p. 28, 73901 Baška 

Jakým Aleš, Hostašovice č. p. 22, 74101 Hostašovice 

Jalůvka Milan, Myslík č. p. 30, 73941 Palkovice 

Jalůvka Pavel, Ruskova 793/20 Stará Bělá, 72400 
Ostrava 

Jalůvková Vlasta, Myslík č. p. 30, 73941 Palkovice 

Janáček Zdeněk, Trávník 1156/16 Přerov I-Město, 
75002 Přerov 

Janáčková Marie, Hlinsko č. p. 12, 75131 Hlinsko 

Vaněk Pavel, č.p. 50, 74401 Bordovice nar.: 11.6.1981 

Vaňková Svatava, č.p. 50, 74401 Bordovice nar.: 
19.3.1986 

Janák David, Janovice č. p. 86, 73911 Janovice 

Janák Jindřich, Tichá č. p. 135, 74274 Tichá 

Janáková Michaela, Janovice č. p. 86, 73911 Janovice 

Jančálek Petr, Osvobození 600 Mořkov, 74272 Mořkov 

Jančík Jan, Určice č. p. 258, 79804 Určice 

Jančík Jaroslav, Sušice č. p. 32, 75111 Sušice 

Jančíková Helena, Moravská 1828/114 Zábřeh, 70030 
Ostrava 

Janiga Martin Ing., Hodslavice č. p. 150, 74271 
Hodslavice 

Janošek Jaroslav, Dolní 209 Mořkov, 74272 Mořkov 

Janyšková Emílie, Hostašovice č. p. 107, 74101 
Hostašovice 

Jarolím Václav, Nižní Lhoty č. p. 1, 73951 Nižní Lhoty 

Jarolímová Jana, Nižní Lhoty č. p. 1, 73951 Nižní 
Lhoty 

Jaroš Alois Ing., Jiřího Felixe 1680 Frenštát pod 
Radhoštěm, 74401 Frenštát pod Radhoštěm 

Ječmeň Vladislav, Jaselská 1844 Hranice I-Město, 
75301 Hranice 

Jedelská Dagmar, U Hrušek 807 Bílovice nad 
Svitavou, 66401 Bílovice nad Svitavou 

Jedelský Jan prof. Ing. Ph.D., U Hrušek 807 Bílovice 
nad Svitavou, 66401 Bílovice nad Svitavou 

Jemelík David, Pavlovice u Přerova č. p. 179, 75111 
Pavlovice u Přerova 

Jemelík Václav, Sušice č. p. 25, 75111 Sušice 

Jemelíková Zuzana, Sušice č. p. 25, 75111 Sušice 

Jemelka Alois, Sušice č. p. 38, 75111 Sušice 

Jemelka František, Sušice č. p. 101, 75111 Sušice 

Jemelka Jaromír, Oldřichov č. p. 4, 75111 Oldřichov 

Jemelka Jaroslav, Denisova 456/16 Přerov I-Město, 
75002 Přerov 

Jemelka Josef, Hlinsko č. p. 55, 75131 Hlinsko 

Jemelka Miroslav, Sušice č. p. 8, 75111 Sušice 

Jemelková Irena, Sušice č. p. 38, 75111 Sušice 

Jeřábek Martin, Veřovice č. p. 153, 74273 Veřovice 

Jeřábková Anna, Družstevní 226 Mořkov, 74272 
Mořkov 

Jeřábková Zdeňka, Na Desátém 1177/29 Moravská 
Ostrava, 70200 Ostrava 

Jeřalová Vladimíra, Sosnová č. p. 24, 47001 Sosnová 

Ježková Ladislava, Malhotice č. p. 6, 75353 Malhotice 

Jiřík František, Široká 241 Radslavice, 75111 
Radslavice 

Jiřík Josef, V Zahradách 285 Radslavice, 75111 
Radslavice 

Joniaková Eva, Nošovice č. p. 207, 73951 Nošovice 

Jurajda Josef, Tichá č. p. 417, 74274 Tichá 

Juráňová Klára, Rouské č. p. 72, 75353 Rouské 

Jurečková Viktorie, Sušice č. p. 22, 75111 Sušice 

Jurek Jaroslav Ing., Slezská 1129 Rožnov pod 
Radhoštěm, 75661 Rožnov pod Radhoštěm 

Jurek Jaroslav, Bordovice č. p. 14, 74401 Bordovice 

Jurek Jiří, Tichá č. p. 434, 74274 Tichá 

Jurek Stanislav, Lichnov č. p. 36, 74275 Lichnov 

Jurek Zbyněk, Bordovice č. p. 14, 74401 Bordovice 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 175 z 194 
 

Jurek Zdeněk, Školská čtvrť 1282 Frenštát pod 
Radhoštěm, 74401 Frenštát pod Radhoštěm 

Juríčková Jana, Nerudova 270/18 Nový Jičín, 74101 
Nový Jičín 

Jurková Marie, Tichá č. p. 434, 74274 Tichá 

Jurková Martina, Bordovice č. p. 14, 74401 Bordovice 

Juřica Jan, Kozlovice č. p. 841, 73947 Kozlovice 

Juřica Lukáš Ing., Kollárovo nám. 630/3 Olomouc, 
77900 Olomouc 

Juřica Petr, Kozlovice č. p. 86, 73947 Kozlovice 

Juřica  Jiří, č. p. 203, 73951 Nošovice  
Šnajdrová Šárka, č. p. 57, 73951 Nošovice 

Juřicová Zdeňka, Kozlovice č. p. 86, 73947 Kozlovice 

Justová Jana, Kadláčkova 360/19 Kopřivnice, 74221 
Kopřivnice 

Kabeláčová Květuše, Kladeruby č. p. 1, 75643 
Kladeruby 

Kačabová Jana, Kuks č. p. 3, 54443 Kuks 

Kadlčíková Marie, Horní Nětčice č. p. 91, 75354 Horní 
Nětčice 

Kahánková Bohumila, Vlčovice č. p. 35, 74221 
Kopřivnice 

Kahánková Věra Mgr., Palkovice č. p. 440, 73941 
Palkovice 

Kalich Svatopluk, Choryně č. p. 23, 75642 Choryně 

Kalich Zdeněk, Choryně č. p. 22, 75642 Choryně 

Káňa Pavel, Veřovice č. p. 567, 74273 Veřovice 

Kaňáková Jana, Kozlovice č. p. 194, 73947 Kozlovice 

Kapsia Pavel Ing., Oldřichovice č. p. 470, 73961 
Třinec 

Kapustová Milada, Jeseník nad Odrou č. p. 270, 74233 
Jeseník nad Odrou 

Karičková Marie, Rožnovská 346 Frenštát pod 
Radhoštěm, 74401 Frenštát pod Radhoštěm 

Kasík Martin, U smaltovny 1380/24 Holešovice, 17000 
Praha 

Kašpárková Olga , Domaželice č. p. 180, 75115 
Domaželice 

Kašparová Božena , Plačkov 603/49 Holešov, 76901 
Holešov 

Kašper Bohumír, Karla Hynka Máchy 1615 Místek, 
73801 Frýdek-Místek 

Kempfová Marie, Gruzínská 1386/7 Vršovice, 10000 
Praha 

Kettnerová Jaroslava, Hostašovice č. p. 5, 74101 
Hostašovice 

Khun Martin, Hostašovice č. p. 257, 74101 
Hostašovice 

Khunová Marcela, Hostašovice č. p. 257, 74101 
Hostašovice 

Kiktová Ivana, Lichnov č. p. 110, 74275 Lichnov 

Kladiva Petr, Dílky 371 Mořkov, 74272 Mořkov 

Klanica Mojmír, Choryně č. p. 138, 75642 Choryně 

Klanicová Marie, J. K. Tyla 1412 Valašské Meziříčí, 
75701 Valašské Meziříčí 
Klečková Marie, Petřvald 1-Petřvald č. p. 169, 74260 
Petřvald 

Klesnil Luděk Ing., Soběchleby č. p. 70, 75354 
Soběchleby 

Klesnil Milan, Hlinsko č. p. 76, 75131 Hlinsko 

Klesnil Zdeněk, Hlinsko č. p. 6, 75131 Hlinsko 

Klíč Petr, Tichá č. p. 301, 74274 Tichá 

Klimánek Antonín, Raškovice č. p. 196, 73904 
Raškovice 

Klimánková Kateřina, Vyšní Lhoty č. p. 228, 73951 
Vyšní Lhoty 

Klimeš Aleš Ing., Ořechovská 719/26 Horní Heršpice, 
61900 Brno 

Klos Jiří, Vysoká č. p. 57, 75641 Lešná 

Klos Roman Ing., Vysoká č. p. 2, 75641 Lešná 

Klosová Bronislava, Lískovecká 224 Frýdek, 73801 
Frýdek-Místek 

Kloudová Helena, Kladníky č. p. 4, 75131 Kladníky 

Klvaňa Jiří, Kelč č. p. 202, 75643 Kelč 

Klvaňa Karel, Malhotice č. p. 7, 75353 Malhotice 

Klvaňa Miroslav, Svat. Čecha 1233 Lipník nad Bečvou 
I-Město, 75131 Lipník nad Bečvou 

Knapek Stanislav, Vysoká č. p. 11, 75641 Lešná 

Kobliha František, Malhotice č. p. 29, 75353 Malhotice 

Kocián Jan, Kylešovská 829/35 Předměstí, 74601 
Opava 

Kocián Jan, Tichá č. p. 284, 74274 Tichá 

Kocian Lubomír MVDr., Beskydská 145 Žilina, 74101 
Nový Jičín 

Kociánová Jitka, Tichá č. p. 107, 74274 Tichá 

Kociánová Ludmila, Tichá č. p. 284, 74274 Tichá 

Kocourková Dana, Tichá č. p. 377, 74274 Tichá 

Kocourková Šárka, Malhotice č. p. 64, 75353 
Malhotice 

Koděrová Ludmila Ing., Petra Křičky 2700/1 Moravská 
Ostrava, 70200 Ostrava 

Kojecký Čestmír, Železniční II 175 Staré Město, 73801 
Staré Město 

Koláček Zdenek, Pavlovice u Přerova č. p. 209, 75111 
Pavlovice u Přerova 

Kolařík Adam, Purkyňova 1545/44 Nový Jičín, 74101 
Nový Jičín 

Kolaříková Eva, Na Nivách 1358 Bystřice pod 
Hostýnem, 76861 Bystřice pod Hostýnem 

Kolářová Anna, Mjr. Nováka 1299/19 Hrabůvka, 
70030 Ostrava 

Kolenčín Ivo, Choryně č. p. 168, 75642 Choryně 

Kolmašová Božena , I. Olbrachta 3558/41 Hodonín, 
69501 Hodonín 

Komenská, Vlasta Nošovice č. p. 197, 73951 Nošovice 

Konečný Radim, Tichá č. p. 310, 74274 Tichá 

Konupčík Michael MUDr., Jaromírova 281/12 Řepčín, 
77900 Olomouc 

Konvička Pavel, Kozlovice č. p. 250, 73947 Kozlovice 

Konvička Petr, Kozlovice č. p. 50, 73947 Kozlovice 

Konvička Roman, Tichá č. p. 467, 74274 Tichá 

Konvičková Zdeňka Ing., Tichá č. p. 83, 74274 Tichá 

Kopečný Jiří, Horní Nětčice č. p. 66, 75354 Horní 
Nětčice 

Kopřiva Marian, Kladeruby č. p. 37, 75643 Kladeruby 

Korcová Šárka, Dolní 437 Mořkov, 74272 Mořkov 

Korec Zdeněk, Dolní 437 Mořkov, 74272 Mořkov 

Koryčanský Alois, Choryně č. p. 106, 75642 Choryně 

Kostelecká Emilie, Palkovice č. p. 67, 73941 Palkovice 

Kostolanská Hana, Nádražní 291/35 Horní Moštěnice, 

75117 Horní Moštěnice 

Kostřicová Zuzana Ing., Brusná č. p. 24, 67923 
Lomnice 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 176 z 194 
 

Kotíková Božena , Osek nad Bečvou č. p. 283, 75122 
Osek nad Bečvou 

Kotradyová Jana Mgr., Kelč č. p. 68, 75643 Kelč 

Kováčiková Hana, Rudlice č. p. 56, 67153 Rudlice 

Kovařčík Petr, Perná č. p. 91, 75641 Lešná 

Kovařík Jiří, Kladníky č. p. 1, 75131 Kladníky 

Kovařík Josef, Bezuchov č. p. 49, 75354 Bezuchov 

Kovařík Lubomír, Tyršova 16/12 Přerov II-Předmostí, 
75124 Přerov 

Kovařík Milan, Kladníky č. p. 20, 75131 Kladníky 

Kovařík Zdeněk, Kladníky č. p. 23, 75131 Kladníky 

Kovařík Zdeněk, Kozlovská 1371/15 Přerov I-Město, 
75002 Přerov 

Kozlovská Dagmar, Býškovice č. p. 114, 75353 
Býškovice 

Kozlovský Ondřej Ing.Ph.D., Býškovice č. p. 136, 
75353 Býškovice 

Kozlovský Rostislav Ing. Býškovice č. p. 114, 75353 
Býškovice 

Kožuchová Jarmila, Palkovice č. p. 332, 73941 
Palkovice 

Král František, Karla Tomana 1208 Bystřice pod 
Hostýnem, 76861 Bystřice pod Hostýnem 

Králík Jan, Soběchleby č. p. 23, 75354 Soběchleby 

Králíková Irena, Chvalatice č. p. 91, 67102 Chvalatice 

Králová Eva, Brdlíkova 201/29 Motol, 15000 Praha 

Králová Jana, Šišma č. p. 97, 75111 Šišma 

Králová Marie, Horácké náměstí 1464/2 Řečkovice, 
62100 Brno 

Králová Marie, Vysoká č. p. 20, 75641 Lešná 

Králová Šárka, Horní Nětčice č. p. 34, 75354 Horní 
Nětčice 

Kramoliš Ladislav, Zborovská 400/11 Nový Jičín, 
74101 Nový Jičín 

Krč Karel, Palkovice č. p. 488, 73941 Palkovice 

Krč Pavel, Lhotka č. p. 147, 73947 Lhotka 

Krejčiříková Dana, Osek nad Bečvou č. p. 36, 75122 
Osek nad Bečvou 

Kretek František Ing., Sušice č. p. 20, 75111 Sušice 
(nar.1953) 

Kretek Pavel Ing., Sušice č. p. 20, 75111 Sušice 

Kretek Zdeněk, Sokolská 2788/16 Přerov I-Město, 
75002 Přerov 

Kretková Pavla, Sušice č. p. 20, 75111 Sušice 

Kriegler Drahomír, Cyrila Boudy 4047/29 Prostějov, 
79604 Prostějov 

Krpcová Jana, Kozlovice č. p. 142, 73947 Kozlovice 

Krpec Jiří, Kozlovice č. p. 142, 73947 Kozlovice 

Krpec Ladislav, Komenského 159 Místek, 73801 
Frýdek-Místek 

Krpec Miroslav, Kozlovice č. p. 287, 73947 Kozlovice 

Krpec Pavel, Kozlovice č. p. 692, 73947 Kozlovice 

Krpec Petr, Palkovice č. p. 103, 73941 Palkovice 

Krpec Vojtěch, Myslík č. p. 111, 73941 Palkovice 

Krpešová Jarmila Mgr., Podpuklí 423 Místek, 73801 
Frýdek-Místek 

Krumpoch Milan, Libhošť č. p. 7, 74257 Libhošť 

Krutil Jaromír, Široká 237 Radslavice, 75111 

Radslavice 

Krutil Václav, Oldřichov č. p. 13, 75111 Oldřichov 

Krutílek Jan, Hostašovice č. p. 3, 74101 Hostašovice 

Krutilek Ladislav, Hodslavice č. p. 58, 74271 
Hodslavice 

Krutilková Anna, Hodslavice č. p. 58, 74271 
Hodslavice 

Krutílková Eva, U Koupaliště 523 Rapotín, 78814 
Rapotín 

Křenek Martin, nám. Míru 20 Frenštát pod Radhoštěm, 
74401 Frenštát pod Radhoštěm 

Křesťanová Ludmila Mgr., Lesní 118 Stráž pod 
Ralskem, 47127 Stráž pod Ralskem 

Křístek Jan, Mikuláškova 262/4 Přerov I-Město, 75002 

Přerov 

Křižanová Věra, Družstevní 264 Mořkov, 74272 
Mořkov 

Křížek Jiří, Veřovice č. p. 414, 74273 Veřovice 

Křížek Tomáš, Veřovice č. p. 274, 74273 Veřovice 

Křížková Alena, Veřovice č. p. 414, 74273 Veřovice 

Křížková Helena Ing., Veřovice č. p. 303, 74273 
Veřovice 

Křížková Lucie, Veřovice č. p. 274, 74273 Veřovice 

Kubala Bořivoj, Myslík č. p. 10, 73941 Palkovice 

Kubala Jan, Lichnov č. p. 224, 74275 Lichnov 

Kubala Libor, Palkovice č. p. 680, 73941 Palkovice 

Kubala Miloš, Palkovice č. p. 571, 73941 Palkovice 

Kubečka Jiří Ing., Myslík č. p. 168, 73941 Palkovice 

Kubečka Tomáš, č.p. 593, 73947 Kozlovice 

Kuběna Pavel, Lichnov č. p. 423, 74275 Lichnov 

Kuběnová Lenka, Lichnov č. p. 347, 74275 Lichnov 

Kuběnová Ludmila, Fryčovice č. p. 584, 73945 
Fryčovice 

Kubeša Josef, Malhotice č. p. 66, 75353 Malhotice 

Kubeša Josef, Pod Křivým 1937 Hranice I-Město, 
75301 Hranice 

Kubešová Hana, Lešná č. p. 89, 75641 Lešná 

Kubešová Marie, Malhotice č. p. 44, 75353 Malhotice 

Kubicová Marie, Nižní Lhoty č. p. 28, 73951 Nižní 
Lhoty 

Kubíček Miloš Ing., Olšany u Prostějova č. p. 381, 
79814 Olšany u Prostějova 

Kubiš Jaroslav, Palkovice č. p. 861, 73941 Palkovice 

Kubišová Michaela, Palkovice č. p. 861, 73941 
Palkovice 

Kučera Antonín, Horní Nětčice č. p. 11, 75354 Horní 
Nětčice 

Kučera Jiří, Veřovice č. p. 377, 74273 Veřovice 

Kučera Ladislav, Horní Nětčice č. p. 11, 75354 Horní 
Nětčice 

Kučera Petr, Veřovice č. p. 377, 74273 Veřovice 

Kučerová Kateřina, Choryně č. p. 228, 75642 Choryně 

Kučerová Stanislava, Kšírova 501/197 Horní Heršpice, 
61900 Brno 

Kučerová Věra, Široká 235 Radslavice, 75111 
Radslavice 

Kudělka Jan, Hodslavice č. p. 5, 74271 Hodslavice 

Kudělka Pavel, Hodslavice č. p. 46, 74271 Hodslavice 

Kudělková Alena, Hodslavice č. p. 101, 74271 
Hodslavice 

Kudělková Dana, Hodslavice č. p. 436, 74271 

Hodslavice 

Kuchař Jan, Malhotice č. p. 17, 75353 Malhotice 

Kuchař Rostislav, Býškovice č. p. 107, 75353 
Býškovice 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 177 z 194 
 

Kuchařík Jiří, Vysoká č. p. 16, 75641 Lešná 

Kuchařová, Miroslava Dolní Nětčice č. p. 70, 75354 
Dolní Nětčice 

Kula Lukáš, Palkovice č. p. 229, 73941 Palkovice 

Kula Martin, Palkovice č. p. 260, 73941 Palkovice 

Kulhavý Miroslav, Huntířovská 79/3 Kbely, 19700 
Praha 

Kuličková Anna, Havlíčkova 1554 Hranice I-Město, 
75301 Hranice 

Kuličková Ilona, Horní Nětčice č. p. 21, 75354 Horní 
Nětčice 

Kuličková Libuše, Bezručova 648/23 Jeseník, 79001 
Jeseník 

Kunc Jaromír Ing., Francouzská 1304/1 Kopřivnice, 
74221 Kopřivnice 

Kunc Robin, Dolní Nětčice č. p. 122, 75354 Dolní 
Nětčice 

Kunc Rudolf, Myslbekova 368/43 Nový Jičín, 74101 
Nový Jičín 

Kunčická Marcela, Bruzovice č. p. 179, 73936 
Bruzovice 

Kunetek Jan, Hodslavice č. p. 35, 74271 Hodslavice 

Kupča Aleš, Hodoňovice č. p. 31, 73901 Baška 

Kupčík Jaromír, Tichá č. p. 482, 74274 Tichá 

Kurfűrstová Miroslava RNDr., Česká 1108/34 
Kylešovice, 74706 Opava 

Kutálek Tomáš, Hrachovec č. p. 176, 75701 Valašské 
Meziříčí 
Kutálek Vladimír, Kelč č. p. 420, 75643 Kelč 

Kutálková Marie, Kelč č. p. 420, 75643 Kelč 

Kvasnička Přemysl Ing., Sovenická 769/10 Kbely, 
19700 Praha 

Kvita Jiří, Bordovice č. p. 205, 74401 Bordovice 

Kvitová Adéla, Bordovice č. p. 205, 74401 Bordovice 

Kyselá Jana, Dolní 101 Mořkov, 74272 Mořkov 

Kyselá Věra, Obchodní 524 Mořkov, 74272 Mořkov 

Kyselý Jan Ing., Obchodní 709 Mořkov, 74272 
Mořkov 

Kyselý Jan, Hostašovice č. p. 187, 74101 Hostašovice 

Kyselý Josef, Zahradní 428 Mořkov, 74272 Mořkov 

Kyselý Petr, Obchodní 523 Mořkov, 74272 Mořkov 

Kývala Josef, Choryně č. p. 86, 75642 Choryně 

Kývala Libor Ing., Rouské č. p. 9, 75353 Rouské 

Kývala Miloslav Ing., Lhotka nad Bečvou č. p. 91, 
75641 Lešná 

Kývala Oldřich, Rouské č. p. 13, 75353 Rouské 

Kývalová  Marta, Rouské č. p. 9, 75353 Rouské 

Kývalová Irena, Rouské č. p. 13, 75353 Rouské 

Lacina Jiří, Veřovice č. p. 282, 74273 Veřovice 

Lacina Jiří, Veřovice č. p. 635, 74273 Veřovice 

Lacina Miroslav, Hostašovice č. p. 134, 74101 

Hostašovice 

Lacina Petr MgA., Lhota č. p. 20, 75643 Kelč 

Lacina Petr, Polní 711 Mořkov, 74272 Mořkov 

Lacinová Božena , Myslík č. p. 47, 73941 Palkovice 

Lacinová Eliška, Dolina 191 Mořkov, 74272 Mořkov 

Látal Zdenek, Osek nad Bečvou č. p. 457, 75122 Osek 

nad Bečvou 

Látalová Petra, Osek nad Bečvou č. p. 457, 75122 
Osek nad Bečvou 

Lážová Olga, Janovice č. p. 414, 73911 Janovice 

Legerská Zdeňka Mgr., Jana Čapka 3097 Frýdek, 
73801 Frýdek-Místek 

Lesonický Roman, Hrubšice 2, 66491 Ivančice 

Libor Pavlík Ing., Skalička č. p. 13, 75352 Skalička 

Libosvár Tomáš, Kelč č. p. 18, 75643 Kelč 

Ličman Josef, SPC M 495/53 Pod Cvilínem, 79401 
Krnov 

Lukášová Libuše, Maloprosenská 221 Prosenice, 
75121 Prosenice 

Lukeš Zdeněk, Tichá č. p. 109, 74274 Tichá 

Lukešová Věra, Tichá č. p. 109, 74274 Tichá 

Macíček Jiří, Životice u Nového Jičína č. p. 120, 74272 
Životice u Nového Jičína 

Macíček Rostislav, Horní 150 Mořkov, 74272 Mořkov 

Macíčková Marie, Horní 150 Mořkov, 74272 Mořkov 

Macíčková Marika, Veřovice č. p. 438, 74273 
Veřovice 

Macíčková Svatava, Radotín č. p. 52, 75354 Radotín 

Macková Tamara, Baška č. p. 305, 73901 Baška 

Máďová Marta, Bordovice č. p. 29, 74401 Bordovice 

Machač Pavel, Býškovice č. p. 42, 75353 Býškovice 

Machač Vlastimil, Křižná 680/22 Krásno nad Bečvou, 
75701 Valašské Meziříčí 
Macháček Tomáš, Dvořákova 1094/2 Kopřivnice, 
74221 Kopřivnice 

Macháčková Zuzana, Dvořákova 1094/2 Kopřivnice, 
74221 Kopřivnice 

Macháčová Anna, Pastelník 581 Mořkov, 74272 
Mořkov 

Macháčová Zdeňka, Nádražní 124 Mořkov, 74272 
Mořkov 

Macháň Pavel, Poruba č. p. 51, 75366 Hustopeče nad 
Bečvou 

Macháňová Bohumila, Poruba č. p. 51, 75366 
Hustopeče nad Bečvou 

Machková Vladimíra, J. Božana 3133 Frýdek, 73801 
Frýdek-Místek 

Machovský Daniel, Na Horecku 652/66 Lipník nad 
Bečvou I-Město, 75131 Lipník nad Bečvou 

Makovička Jiří, Sušice č. p. 99, 75111 Sušice 

Malátek Vojtěch, Stavbařů 2190/10 Mizerov, 73401 
Karviná 

Maliníková Martina, Hodslavice č. p. 470, 74271 
Hodslavice 

Mališ Vlastimil, Myslík č. p. 22, 73941 Palkovice 

Málková Karolína, Mládežnická 877/4 Rybáře, 36005 
Karlovy Vary 

Malucha Aleš Ing., Smrčinská 3238/4 Smíchov, 15000 
Praha 

Maňas Tomáš, Malhotice č. p. 56, 75353 Malhotice 

Mánek František, Kladeruby č. p. 26, 75643 Kladeruby 

Marek Jaroslav, Záhumení 988 Zubří, 75654 Zubří 
Marek Pavel, Veřovice č. p. 599, 74273 Veřovice 

Kovářová Jana, č.p. 239, 74274 Tichá  
Marková Anna, Lidická 630 Lyžbice, 73961 Třinec 

Markusík Pavel Ing., Nádražní 207, Krásno nad 
Bečvou, 75701 Valašské Meziříčí 
Markusík Martin, U Vodojemu 1168, 75701 Valašské 
Meziříčí 
Martinák Josef, Kladeruby č. p. 144, 75643 Kladeruby 

Martinek Josef, Hodslavice č. p. 254, 74271 
Hodslavice 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 178 z 194 
 

Martinková Ludmila, Na Lani 216 Loučka, 74101 
Nový Jičín 

Marynčák Rostislav, Vyšní Lhoty č. p. 178, 73951 
Vyšní Lhoty 

Masař Martin, Podhradní 196 Týn nad Bečvou, 75131 
Týn nad Bečvou 

Masařová Petra, Radotín č. p. 5, 75354 Radotín 

Mašlaň František, Kelč č. p. 557, 75643 Kelč 

Škařupová Anna, Kelč č. p. 475, 75643 Kelč  
Mašlaňová Eva, Kelč č. p. 557, 75643 Kelč 

Mašlaňová Ludmila, Kelč č. p. 105, 75643 Kelč 

Mašlaňová Marie, Kelč č. p. 475, 75643 Kelč (r. 1975) 
Mašlaňová Marie, Kelč č. p. 475, 75643 Kelč (r. 2003) 
Matuš Dalibor, Veřovice č. p. 387, 74273 Veřovice 

Matuš Pavel, Veřovice č. p. 174, 74273 Veřovice 

Matúš Zdeněk Ing., Veřovice č. p. 331, 74273 
Veřovice 

Matušíková Božena , Nošovice č. p. 18, 73951 
Nošovice 

Matušíková Marie, nábř. Protifašistických bojovníků 
414/26 Přerov I-Město, 75002 Přerov 

Matúšová Marie, Veřovice č. p. 331, 74273 Veřovice 

Meca Miroslav, Pekařská 3125 Frýdek, 73801 Frýdek-

Místek 

Melanová Anna, Tř. 1. máje 1623 Hranice I-Město, 
75301 Hranice 

Menšíková Lenka, Kladeruby č. p. 84, 75643 
Kladeruby 

Merrelová Svatava, Polní 477 Hostomice, 26724 
Hostomice 

Míček Václav, Nošovice č. p. 202, 73951 Nošovice 

Mička Jiří, Veřovice č. p. 193, 74273 Veřovice 

Mičková Romana, Veřovice č. p. 550, 74273 Veřovice 

Mičková Růžena, Životice u Nového Jičína č. p. 163, 
74272 Životice u Nového Jičína 

Mičulek Miroslav, Tichá č. p. 213, 74274 Tichá 

Mičulek Pavel, Tichá č. p. 97, 74274 Tichá 

Mičulek Richard, Tichá č. p. 277, 74274 Tichá 

Mičulka Ferdinand Ing., Myslík 170, 73941 Palkovice 

Mičulka Ivo, Myslík č. p. 50, 73941 Palkovice 

Mičulka Petr MUDr., Bratří Hlaviců 111 Vsetín, 75501 
Vsetín 

Mičulka Vladimír, Soběchleby č. p. 6, 75354 
Soběchleby 

Mičulková Alena, Soběchleby č. p. 117, 75354 
Soběchleby 

Mičulková Kateřina Ing., Myslík č. p. 50, 73941 
Palkovice 

Mičulková Monika Edith, Myslík č. p. 50, 73941 
Palkovice 

Mičulková Věra, Lichnov č. p. 44, 74275 Lichnov 

Michalík Zdeněk, Kobylákova 815/8 Hostivař, 10200 
Praha 

Michl Ladislav MUDr., U Chmelnice 1419 Lipník nad 
Bečvou I-Město, 75131 Lipník nad Bečvou 

Michlová Helena, U Chmelnice 1419 Lipník nad 
Bečvou I-Město, 75131 Lipník nad Bečvou 

Mika Jiří, Hlinsko č. p. 77, 75131 Hlinsko 

Mikešová Hana Bc., Kladníky č. p. 36, 75131 Kladníky 

Miklová Pítrová Marie, Solanec pod Soláněm č. p. 630, 
75662 Hutisko-Solanec 

Mikoláš  Jaroslav Mgr. DiS., Raškovice č. p. 178, 
73904 Raškovice 

Mikoláš Martin, Raškovice č. p. 527, 73904 Raškovice 

Mikoláš Petr, Raškovice č. p. 646, 73904 Raškovice 

Mikolášová Jana, Raškovice č. p. 527, 73904 
Raškovice 

Mikolášová Miluše, Raškovice č. p. 646, 73904 
Raškovice 

Mikulík Antonín, Kladníky č. p. 7, 75131 Kladníky 

Mikulíková Marie, Kladníky č. p. 7, 75131 Kladníky 

Mikulová Ivana, Pekařská 3122 Frýdek, 73801 Frýdek-

Místek 

Mikulová Zdenka, Buk č. p. 74, 75121 Buk 

Minář Karel, Kelč č. p. 546, 75643 Kelč 

Mitášová Hana, Rakov č. p. 137, 75354 Rakov 

Mocková Zdenka, Janovice č. p. 195, 73911 Janovice 

Moravcová Jana, Hodoňovice č. p. 12, 73901 Baška 

Morisák Stanislav, Kozlovice č. p. 70, 73947 
Kozlovice 

Morisáková Dana, Kozlovice č. p. 70, 73947 Kozlovice 

Moroc Anna, Skalice č. p. 134, 73801 Frýdek-Místek 

Morys Josef, Kozlovice č. p. 411, 73947 Kozlovice 

Morysová Renáta Ing., Palkovice č. p. 416, 73941 
Palkovice 

Moškoř Martin, Pstruží č. p. 141, 73911 Pstruží 
Mrajcová Daniela, Čáslavská 53 Nový Bohumín, 
73581 Bohumín 

Mudráková Jaroslava Ing., Trojanovice č. p. 446, 
74401 Trojanovice 

Murín Jiří, Količín č. p. 102, 76901 Holešov 

Mužík René, Tichá č. p. 115, 74274 Tichá 

Myslikovjanová Marie, Čeladná č. p. 602, 73912 
Čeladná 

Nahodil Vítězslav Ing.DiS, Tichá č. p. 571, 74274 
Tichá 

Najvarová Hana, Bordovice č. p. 70, 74401 Bordovice 

Najvarová Tereza, Lichnov č. p. 218, 74275 Lichnov 

Nakoukal Lubomír, Palkovice č. p. 95, 73941 

Palkovice 

Nakoukal Roman, Palkovice č. p. 95, 73941 Palkovice  
Navrátil Bohumil, Pavlovice u Přerova č. p. 204, 75111 
Pavlovice u Přerova 

Navrátil Petr, Pavlovice u Přerova č. p. 204, 75111 
Pavlovice u Přerova 

Nehyba Martin, Horní Nětčice č. p. 98, 75354 Horní 
Nětčice 

Nejedlá Eva, Martinákova 3163/2 Prostějov, 79601 
Prostějov 

Němcová Ludmila, Perná č. p. 4, 75641 Lešná 

Němcová Marie, Kladeruby č. p. 53, 75643 Kladeruby 

Němcová Marie, Nižní Lhoty č. p. 94, 73951 Nižní 
Lhoty 

Němec Josef, Kelč č. p. 334, 75643 Kelč 

Němec Václav, Nižní Lhoty č. p. 94, 73951 Nižní 
Lhoty 

Neničková Ivana Mgr. Ing. MBA, Matěje Kopeckého 
481/19 Poruba, 70800 Ostrava 

Neprašová Jana, Vítonice č. p. 110, 76861 Vítonice 

Neradil Miroslav Ing., Kladeruby č. p. 7, 75643 
Kladeruby 

Nesvadba Petr, Turovice č. p. 58, 75114 Turovice 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 179 z 194 
 

Neumann Adam, Hodslavice č. p. 504, 74271 
Hodslavice 

Neumann Tomáš, Hodslavice č. p. 504, 74271 
Hodslavice 

Nevřela Josef, Sušice č. p. 29, 75111 Sušice 

Nevyjel Dalibor, Soběchleby č. p. 16, 75354 
Soběchleby 

Nitra Hartmut, Skalice č. p. 26, 73801 Frýdek-Místek 

Nitrová Irena, Skalice č. p. 26, 73801 Frýdek-Místek 

Nociarová Věra, Na Odpoledni 156/7 Přerov I-Město, 
75002 Přerov 

Novák Karel Ing., Kozlovice č. p. 82, 73947 Kozlovice 

Novák Miroslav, Osek nad Bečvou č. p. 149, 75122 
Osek nad Bečvou 

Novák Pavel, Malhotice č. p. 27, 75353 Malhotice 

Nováková Anežka, Dolní 100 Mořkov, 74272 Mořkov 

Nováková Anna, Malhotice č. p. 27, 75353 Malhotice 

Nováková Jana Ing., Dolní Nětčice č. p. 137, 75354 
Dolní Nětčice  

Nováková Ladislava, Lešná č. p. 167, 75641 Lešná 

Nováková Marie, Kozlovice č. p. 82, 73947 Kozlovice 

Novosád František, Choryně č. p. 64, 75642 Choryně 

Novosád Josef, Rouské č. p. 23, 75353 Rouské 

Novosad Petr Ing., Stará obora 301 Hluboká nad 
Vltavou, 37341 Hluboká nad Vltavou 

Novosádová Evženie, Kelč č. p. 508, 75643 Kelč 

Novosádová Vlasta, Choryně č. p. 64, 75642 Choryně 

Novotná Irena Mgr., Hostašovice č. p. 207, 74101 
Hostašovice 

Novotná Kateřina, Lhota č. p. 2, 75131 Lhota 

Novotný Emil, Hostašovice č. p. 207, 74101 

Hostašovice 

Nykel Karel MUDr., Pionýrů 1264 Frýdlant, 73911 
Frýdlant nad Ostravicí 
Nyklová Markéta Mgr. Ph.D., Pionýrů 1264 Frýdlant, 
73911 Frýdlant nad Ostravicí 
Olejníková Stanislava, Pavlovice u Přerova č. p. 197, 
75111 Pavlovice u Přerova 

Olšák Rostislav, Veřovice č. p. 114, 74273 Veřovice 

Ondroušek Alois, Horní Újezd č. p. 24, 75353 Horní 
Újezd 

Ondruch Josef, Choryně č. p. 10, 75642 Choryně 

Ondrušák Jaroslav, Palkovice č. p. 81, 73941 Palkovice 

Ondrušák Martin, Palkovice č. p. 81, 73941 Palkovice 

Ondrušek Pavel, Kelč č. p. 8, 75643 Kelč 

Ondřejová Veronika, Budovatelů 172/5 Přerov I-
Město, 75002 Přerov 

Ordeltová Dana, Osek nad Bečvou č. p. 70, 75122 
Osek nad Bečvou 

Orlitová Milada Bc., Vítězslava Nezvala 549 Místek, 
73801 Frýdek-Místek 

Orlová Jarmila, Kladeruby č. p. 21, 75643 Kladeruby 

Orlová Marie, Kelč č. p. 370, 75643 Kelč 

Ovčačík Karel, Skalička č. p. 154, 75352 Skalička 

Ovčáčík Martin, Rouské č. p. 85, 75353 Rouské 

Pala Petr, Soběchleby č. p. 221, 75354 Soběchleby 

Palacká Anna, Vysoká č. p. 41, 75641 Lešná 

Palacká Ivana, Lumiérů 497/33 Hlubočepy, 15200 
Praha 

Palacký Daniel, Vysoká č. p. 7, 75641 Lešná 

Palacký Martin, Hodslavice č. p. 516, 74271 
Hodslavice 

Palacký Milan, Veřovice č. p. 146, 74273 Veřovice 

Palička Zdeněk, Karafiátová 575/5 Jaktař, 74601 
Opava 

Palová Denisa, Býškovice č. p. 29, 75353 Býškovice 

Palová Eliška, Býškovice č. p. 29, 75353 Býškovice 

Palová Jana, Býškovice č. p. 29, 75353 Býškovice 

Parma Ctibor, Veveří 481/45 Veveří, 60200 Brno 

Pařenicová Marie, Bordovice č. p. 175, 74401 

Bordovice 

Pasírbek Karel, Vyšní Lhoty č. p. 114, 73951 Vyšní 
Lhoty (r.1960) 

Pasírbek Karel, Vyšní Lhoty č. p. 114, 73951 Vyšní 
Lhoty (r.1991) 

Pasrbková Iva, Guty č. p. 270, 73955 Třinec 

Pastvová Vlasta, Baška č. p. 38, 73901 Baška 

Pašková Eva Ing., Hodoňovice č. p. 175, 73901 Baška 

Pátek Antonín, Radotín č. p. 54, 75354 Radotín 

Pavel Milan, Lichnov č. p. 10, 74275 Lichnov 

Pavelcová Vlastislava, Lichnov č. p. 16, 74275 
Lichnov 

Pavelka František, Kelč č. p. 203, 75643 Kelč 

Pavelka Lubomír, Choryně č. p. 79, 75642 Choryně 

Pavelková Jarmila, Kelč č. p. 293, 75643 Kelč 

Pavelková Zdeňka, Choryně č. p. 79, 75642 Choryně 

Pavlas Petr, Palkovice č. p. 693, 73941 Palkovice 

Pavlásková Martina, Baška č. p. 435, 73901 Baška 

Pavlasová Irena, Hodoňovice č. p. 195, 73901 Baška 

Pavlasová Zdeňka, Palkovice č. p. 693, 73941 
Palkovice 

Vavrečková Jana, č.p. 310, 74273 Veřovice  

Pavlík Břetislav Ing., Straník č. p. 172, 74101 Nový 
Jičín 

Pavlík Svatopluk, Komárovice č. p. 1, 75643 Kelč 

Pavlíková Věra, Komárovice č. p. 1, 75643 Kelč 

Pavlištík Libor, Komárovice č. p. 30, 75643 Kelč 

Pavlištík Petr, Rouské č. p. 82, 75353 Rouské 

Pavlištíková Veronika, Rouské č. p. 82, 75353 Rouské 

Pazderová Lenka Mgr., Janovice č. p. 6, 73911 
Janovice 

Pečenka Josef Ing., Kladeruby č. p. 22, 75643 
Kladeruby 

Pecha Josef Ing., Pod hradem 147 Starý Jičín, 74231 
Starý Jičín 

Pecha Zbyněk, Všechovice č. p. 215, 75353 
Všechovice 

Pecháčková Irena, Loukov č. p. 220, 76875 Loukov 

Pecháčková Jana, Lhotka nad Bečvou č. p. 2, 75641 
Lešná 

Pechová Miloslava, Sídliště 849 Ostrožské Předměstí, 
68724 Uherský Ostroh 

Pelc Miroslav Ing., Kladeruby č. p. 87, 75643 
Kladeruby 

Pelcová Jitka, Kelč č. p. 226, 75643 Kelč 

Pella Zdeněk, sídl. E. Beneše 4135/37 Prostějov, 79603 
Prostějov 

Pernický Ladislav, Jasenice č. p. 20, 75641 Lešná 

Pernický Milan, Jasenice č. p. 18, 75641 Lešná 

Pernický Stanislav, Jasenice č. p. 28, 75641 Lešná 

Perutka Jaromír, Kelč č. p. 198, 75643 Kelč (1953) 
Perutka Jaromír, Kelč č. p. 198, 75643 Kelč (1977) 
Perutková Jana, Kelč č. p. 198, 75643 Kelč 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 180 z 194 
 

Petr Josef, Školská čtvrť 1282 Frenštát pod Radhoštěm, 
74401 Frenštát pod Radhoštěm 

Tomáš Petr, L. Janáčka 1065/20 Lipník nad Bečvou I-
Město, 75131 Lipník nad Bečvou 

Petráš Rostislav, Oldřichov č. p. 14, 75111 Oldřichov 

Petráš Rostislav, Pavlovice u Přerova č. p. 194, 75111 
Pavlovice u Přerova 

Petřík Bohumír, Jiřího Felixe 1766 Frenštát pod 
Radhoštěm, 74401 Frenštát pod Radhoštěm 

Petřkovská Milena, Hostašovice č. p. 216, 74101 
Hostašovice 

Pindelová Marie, Kozlovice č. p. 495, 73947 Kozlovice 

Pindurová Adéla, Březová 473 Chotěbuz, 73561 
Chotěbuz 

Pírková Zdeňka, Rakov č. p. 89, 75354 Rakov 

Pítr Miroslav, Veřovice č. p. 42, 74273 Veřovice 

Pítrová Hana, Dolní 720 Mořkov, 74272 Mořkov 

Pítrová Věra, Příčná 208 Mořkov, 74272 Mořkov 

Pitrun Antonín, Kelč č. p. 104, 75643 Kelč 

Pitrun František, Kelč č. p. 101, 75643 Kelč 

Pitrun Josef, Kelč č. p. 443, 75643 Kelč 

Pitrunová Ludmila, Kelč č. p. 104, 75643 Kelč 

Pitrunová Marcela, Kelč č. p. 244, 75643 Kelč 

Piváčková Ludmila, Lískovecká 558 Frýdek, 73801 
Frýdek-Místek 

Plánický Tomáš, Veřovice č. p. 318, 74273 Veřovice 

Plesník Jaromír, Komárovice č. p. 17, 75643 Kelč 

Plesník Martin, Kladeruby č. p. 153, 75643 Kladeruby 

Plesník Marek, Rouské č. p. 2, 75353 Rouské 

Plešek Antonín, V Troskách 1943/21 Zábřeh, 70030 
Ostrava 

Plešek Gabriel, Hostašovice č. p. 86, 74101 
Hostašovice 

Plšek Martin, třída Tomáše Bati 1285 Zlín, 76001 Zlín 

Plšek Miroslav, Býškovice č. p. 9, 75353 Býškovice 

Plšková Vlasta, Býškovice č. p. 9, 75353 Býškovice 

Plucnarová Dagmar, Baška č. p. 424, 73901 Baška 

Pobořil Milan, Antonína Sovy 1516/37 Kateřinky, 
74705 Opava 

Pobořil Vít, Jasenice č. p. 4, 75641 Lešná 

Pobořilová Irma, Jasenice č. p. 4, 75641 Lešná 

Podepřel Lukáš Bc., Dr. Bureše 1188/7 České 
Budějovice 2, 37005 České Budějovice 

Podepřelová Kateřina Mgr., Sobíšky č. p. 33, 75121 
Sobíšky 

Podmol František, Choryně č. p. 46, 75642 Choryně 

Podmolík Miroslav, Oldřichov č. p. 8, 75111 Oldřichov 

Pokluda Josef, Jana Čapka 3078 Frýdek, 73801 
Frýdek-Místek 

Pokluda Radek, Lubojackého 2384, Frýdek, 73801 
Frýdek-Místek 

Pokludová Štěpánka, Lískovecká 220 Frýdek, 73801 
Frýdek-Místek 

Polakovičová Dagmar, Hlinsko č. p. 18, 75131 Hlinsko 

Polášek Jan, Kelč č. p. 418, 75643 Kelč 

Polášek Josef, Bílov č. p. 166, 74301 Bílov 

Polášková Michaela MUDr., Palkovice č. p. 923, 

73941 Palkovice 

Porazil Antonín, Kelč č. p. 179, 75643 Kelč 

Porazilová Jarmila, Kelč č. p. 181, 75643 Kelč 

Pospíšil Petr, Tichá č. p. 273, 74274 Tichá 

Pospíšilík Josef, Sušice č. p. 19, 75111 Sušice 

Pospišilík Vladimír, Sušice č. p. 44, 75111 Sušice 

Pospíšilíková Marie Mgr., Sušice č. p. 19, 75111 
Sušice 

Pospíšilíková Věra Ing., Sušice č. p. 92, 75111 Sušice 

Pospíšilová Eva, Tichá č. p. 273, 74274 Tichá 

Prášek Miroslav, Lichnov č. p. 566, 74275 Lichnov 

Prašivka Jan, Kozlovice č. p. 150, 73947 Kozlovice 

Prašivková Marie, Kozlovice č. p. 150, 73947 
Kozlovice 

Prátová Pavlína, Hodonínská 905 Dubňany, 69603 
Dubňany 

Procházka Miroslav, Loučka č. p. 224, 75644 Loučka 

Procházka Petr, Loučka č. p. 224, 75644 Loučka 

Procházková Marta, Na Sídlišti 698 Budišov nad 

Budišovkou, 74787 Budišov nad Budišovkou 

Proklová Vlasta, Hlinsko č. p. 70, 75131 Hlinsko 

Prousek Petr, Hodslavice č. p. 36, 74271 Hodslavice 

Prvý Vladimír, Sušice č. p. 39, 75111 Sušice 

Přikryl Antonín, Křižná 621/27 Krásno nad Bečvou, 
75701 Valašské Meziříčí 
Přikryl Martin, Sušice č. p. 15, 75111 Sušice 

Přikrylová Helena, Křižná 621/27 Krásno nad Bečvou, 
75701 Valašské Meziříčí 
Pustějovský Petr, Lichnov č. p. 126, 74275 Lichnov 

Pustka Tomáš, Ženklava č. p. 41, 74267 Ženklava 

Pustka Vojtěch, Kozlovice č. p. 414, 73947 Kozlovice 

Pustková Martina, Kozlovice č. p. 877, 73947 
Kozlovice 

Pustovka Jan, Novodvorská 3055 Frýdek, 73801 
Frýdek-Místek 

Rada Antonín, Hromůvka 1527 Hranice I-Město, 
75301 Hranice 

Rada Dalibor, Palkovice č. p. 85, 73941 Palkovice 

Rada Ladislav, Palkovice č. p. 248, 73941 Palkovice 

Rada Pavel, Novodvorská 3061 Frýdek, 73801 Frýdek-

Místek 

Radová Božena , Tovačovského 766 Hranice I-Město, 
75301 Hranice 

Radová Dagmar, Palkovice č. p. 248, 73941 Palkovice 

Radová Olga, Kelč č. p. 201, 75643 Kelč 

Rák Zdeněk, Pod hájem 93 Opatovice, 75356 
Opatovice 

Ráková Bronislava, Malhotice č. p. 8, 75353 Malhotice 

Rakovská Božena, č.p. 163, 75354 Soběchleby 

Rakovský Josef, Kelč č. p. 60, 75643 Kelč 

Ramšová Zdeňka, Náměstí 3 Frýdlant, 73911 Frýdlant 
nad Ostravicí 
Rapantová Blanka, Kremličkova 985/3 Krč, 14000 
Praha 

Ratiborský Michal, Opavská 369/70 Pod Cvilínem, 
79401 Krnov 

Redl Rostislav, Hostašovice č. p. 66, 74101 
Hostašovice 

Rek Stanislav, Lichnov č. p. 380, 74275 Lichnov 

Reková Jana, Na Kopci 2684 Frýdek, 73801 Frýdek-

Místek 

Rode Miroslav, Podlesí III 4946 Zlín, 76005 Zlín 

Rode Petr, Osek nad Bečvou č. p. 177, 75122 Osek nad 
Bečvou 

Rode Zdeněk, Kozlovská 1335/5 Přerov I-Město, 
75002 Přerov 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 181 z 194 
 

Roháček Jiří, Hromůvka 1880 Hranice I-Město, 75301 
Hranice 

Rollová Lucie Ing.Bc., Trojanovice č. p. 897, 74401 
Trojanovice 

Romanová Kateřina, Aloise Rašína 325/17 Řepčín, 
77900 Olomouc 

Roubal Miroslav Ing., Milonice č. p. 57, 68333 
Milonice 

Rozehnal Ladislav, Vyšní Lhoty č. p. 253, 73951 
Vyšní Lhoty 

Rudel Zdeněk, Pržno č. p. 193, 73911 Pržno 

Rudová Alena, Osek nad Bečvou č. p. 369, 75122 Osek 
nad Bečvou 

Rusek Josef, Jasenice č. p. 99, 75641 Lešná 

Rusek Miroslav, Jasenice č. p. 49, 75641 Lešná 

Rusková Irena, Obora 555/33 Krásno nad Bečvou, 
75701 Valašské Meziříčí 
Rusková Jana, Jasenice č. p. 81, 75641 Lešná 

Rusková Ludmila, Jasenice č. p. 99, 75641 Lešná 

Rýdlová Marie, Straník č. p. 6, 74101 Nový Jičín 

Rýparová Bronislava, Myslbekova 1376/12, 74101 
Nový Jičín 

Ryška  Zdeněk Ing., Olbrachtova 634 Hranice I-Město, 
75301 Hranice 

Ryška Antonín, Kladníky č. p. 56, 75131 Kladníky 

Ryška Lubomír Ing., Gen. Sochora 1203/7 Poruba, 
70800 Ostrava 

Ryška Vítězslav Ing., Kelč č. p. 480, 75643 Kelč 

Řeháková Petra, Libhošť č. p. 443, 74257 Libhošť 

Řezníček Leoš, Kunčice pod Ondřejníkem č. p. 75, 

73913 Kunčice pod Ondřejníkem 

Řezníček Lumír, Kunčice pod Ondřejníkem č. p. 457, 
73913 Kunčice pod Ondřejníkem 

Řezníčková Věra, Kunčice pod Ondřejníkem č. p. 75, 
73913 Kunčice pod Ondřejníkem 

Říhošková Dagmar, Dvořákova 2635/63 Přerov I-
Město, 75002 Přerov 

Řimák Stanislav, Malhotice č. p. 19, 75353 Malhotice 

Sasyn Dalibor, Myslík č. p. 98, 73941 Palkovice 

Sasýn Daniel, Janovice č. p. 370, 73911 Janovice 

Sedláčková Marie, Sušice č. p. 34, 75111 Sušice 

Sehnal Jiří, Soběchleby č. p. 152, 75354 Soběchleby 

Sehnal Milan, Rouské č. p. 21, 75353 Rouské 

Sehnálek Miroslav, Na Návsi 103 Radslavice, 75111 
Radslavice 

Sehnalová Marie, Rouské č. p. 21, 75353 Rouské 

Seibertová Pavla, Palkovice č. p. 232, 73941 Palkovice 

Seidl Milan, Mštěnovice č. p. 40, 75701 Lešná 

Sekulová Marcela, Bělotín č. p. 256, 75364 Bělotín 

Schindlerová Dana Bc., Baška č. p. 429, 73901 Baška 

Schotliová Stanislava Mgr., Zahradní 99 Týn nad 
Bečvou, 75131 Týn nad Bečvou 

Siudová Lenka, Baška č. p. 340, 73901 Baška 

Skácal  Jan Ing., Semetín 1424 Vsetín, 75501 Vsetín 

Skácal Libor, Lhota č. p. 13, 75643 Kelč 

Skácal Vladimír Ing., Semetín 1424 Vsetín, 75501 
Vsetín 

Skácalová Eliška, Semetín 1424 Vsetín, 75501 Vsetín 

Skácel Jaromír, Býškovice č. p. 20, 75353 Býškovice 

Skácel Tomáš, Býškovice č. p. 71, 75353 Býškovice 

Skácelová Martina, Býškovice č. p. 71, 75353 
Býškovice 

Skála Karel, Horní Nětčice č. p. 7, 75354 Horní 
Nětčice 

Skála Karel, Luboměř pod Strážnou č. p. 1362, 75362 
Luboměř pod Strážnou 

Skalická Alena, Družební 768/2 Nové Sady, 77900 
Olomouc 

Skálová Ludmila, Jaselská 83 Město Libavá, 78307 
Město Libavá 

Sklář Radek, Skalice č. p. 422, 73801 Frýdek-Místek 

Skopal Antonín Ing., Sušice č. p. 13, 75111 Sušice 

Skopal Vladimír Ing., Sušice č. p. 89, 75111 Sušice 

Skopalová Kristina MUDr., Sušice č. p. 89, 75111 

Sušice 

Skopal-Procházka Radek, Sokolská 786 Tlumačov, 
76362 Tlumačov 

Skurka Petr, Palkovice č. p. 65, 73941 Palkovice 

Slavík Radomír, Branky č. p. 280, 75645 Branky 

Slavíková Irena, Komárovice č. p. 44, 75643 Kelč 

Slavíková Martina, Juřinka č. p. 72, 75701 Valašské 
Meziříčí 
Slavíková Simona, Saarinenova 1130/7 Hloubětín, 
19800 Praha 

Slimáček Josef, Kelč č. p. 106, 75643 Kelč 

Slovák Martin Ing., Osek nad Bečvou č. p. 442, 75122 
Osek nad Bečvou 

Složil Jiří, Oldřichov č. p. 7, 75111 Oldřichov 

Složilová Pavla, Oldřichov č. p. 7, 75111 Oldřichov 

Smahlová Renata Ing., Kelč č. p. 471, 75643 Kelč 

Sobek Adam, Kladeruby č. p. 160, 75643 Kladeruby 

Sobek Adolf, Choryně č. p. 97, 75642 Choryně 

Socha Marek, Palkovice č. p. 51, 73941 Palkovice 

Sojková Ludmila, Hluzov č. p. 21, 75368 Černotín 

Sokolová Anna, Hodslavice č. p. 439, 74271 
Hodslavice 

Sokolová Milena, Kelč č. p. 16, 75643 Kelč 

Sommer Markéta, Hodoňovice č. p. 194, 73901 Baška 

Sontág Karel, Nákupní 467/16 Šumbark, 73601 
Havířov 

Sosenka Petr, Bordovice č. p. 96, 74401 Bordovice 

Sováková Hana, Horní Újezd č. p. 106, 75353 Horní 
Újezd 

Soviar Lukáš Ing., Hostašovice č. p. 275, 74101 
Hostašovice 

Spišáková Anna, Podříčí 239 Frenštát pod Radhoštěm, 
74401 Frenštát pod Radhoštěm 

Splítková Eva, Pod Skalkou 358/11b Jablonec nad 

Nisou, 46601 Jablonec nad Nisou 

Srkala Josef, Kelč č. p. 47, 75643 Kelč 

Srkala Pavel, Kelč č. p. 22, 75643 Kelč 

Srkalová Ivana Ing., Ústí č. p. 65, 75301 Ústí 
Srkalová Petra, Kelč č. p. 22, 75643 Kelč 

Srniček Rudolf, Baška č. p. 91, 73901 Baška 

Stanečková Pavlína, Tichá č. p. 175, 74274 Tichá 

Staněk Vladimír, Choryně č. p. 13, 75642 Choryně 

Stanková Markéta, Morávka č. p. 50, 73904 Morávka 

Stavárek Petr, č.p. 190, 74401 Bordovice 

Stavárek Martin Mgr., Školská čtvrť 1376 Frenštát pod 
Radhoštěm, 74401 Frenštát pod Radhoštěm 

Stavárková Pavla, Školská čtvrť 1369 Frenštát pod 
Radhoštěm, 74401 Frenštát pod Radhoštěm 

Stejskal Tomáš, Osek nad Bečvou č. p. 62, 75122 Osek 
nad Bečvou 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 182 z 194 
 

Stoklásek Alois, Sovadina č. p. 13, 76861 Bystřice pod 
Hostýnem 

Stoklásek Jaroslav, Pavlovice u Přerova č. p. 13, 75111 
Pavlovice u Přerova 

Stoklásek Milan, Žákovice č. p. 49, 75354 Žákovice 

Stoklásek Stanislav, Pavlovice u Přerova č. p. 217, 
75111 Pavlovice u Přerova 

Stoklásková Jana, Pavlovice u Přerova č. p. 217, 75111 
Pavlovice u Přerova 

Strahalová Jarmila, Martinská čtvrť 1151 Frenštát pod 
Radhoštěm, 74401 Frenštát pod Radhoštěm 

Strnadel  Pavel, Malhotice č. p. 72, 75353 Malhotice 

Strnadlová Božena , Lesní 173 Opatovice, 75356 
Opatovice 

Stržínek Josef, Rouské č. p. 26, 75353 Rouské 

Stržínek Petr, Rakov č. p. 43, 75354 Rakov 

Studená Marie, Bordovice č. p. 84, 74401 Bordovice 

Suchánek Lumír, Perná č. p. 20, 75641 Lešná 

Suchánková Martina, Rokytnice č. p. 10, 75104 
Rokytnice 

Sváček Břetislav, Jeseník nad Odrou č. p. 32, 74233 
Jeseník nad Odrou 

Svoboda Břetislav, Borovského 672/38 Ráj, 73401 
Karviná 

Svoboda Petr Ing., Myslík č. p. 213, 73941 Palkovice 

Svozilová Marie, Revoluční 1525/6 Nový Jičín, 74101 
Nový Jičín 

Sýkora Pavel, Kozlovice č. p. 678, 73947 Kozlovice 

Symerská Iveta, Soběchleby č. p. 3, 75354 Soběchleby 

Symerský František, Soběchleby č. p. 3, 75354 
Soběchleby 

Symerský Oldřich, Malhotice č. p. 9, 75353 Malhotice 

Šajtar Luděk, Václava Jiřikovského 169/31 Dubina, 
70030 Ostrava 

Šajtarová Ivana, Václava Jiřikovského 169/31 Dubina, 

70030 Ostrava 

Šamánková Hana, Bratří Čapků 707 Krásno nad 
Bečvou, 75701 Valašské Meziříčí 
Šamárková Žaneta, Želeč č. p. 33, 39174 Želeč 

Šandl Karel, Hlinsko č. p. 8, 75131 Hlinsko 

Šebesta Zdeněk, Pavlovice u Přerova č. p. 116, 75111 
Pavlovice u Přerova 

Šebestová Pavlína, Kladníky č. p. 60, 75131 Kladníky 

Ševčík Jiří, Choryně č. p. 32, 75642 Choryně 

Šigut Slavomír, Obchodní 710 Mořkov, 74272 Mořkov 

Šimáček Petr, Družstevní 2, 76326 Luhačovice 

Šimčík Miroslav, Pavlovice u Přerova č. p. 11, 75111 
Pavlovice u Přerova 

Šimčík Vladimír Mgr., Čkalovova 912/7 Poruba, 
70800 Ostrava 

Šimčíková Marie, Pavlovice u Přerova č. p. 11, 75111 
Pavlovice u Přerova 

Šimek Martin, Železniční II 256 Staré Město, 73801 
Staré Město 

Šípek Josef, Turovice č. p. 8, 75114 Turovice 

Škarka Miloš, Choryně č. p. 83, 75642 Choryně 

Škarková Jarmila, Choryně č. p. 83, 75642 Choryně 

Škařupa Miroslav, Kladeruby č. p. 98, 75643 
Kladeruby 

Škařupa Zdeněk, Všechovice č. p. 238, 75353 
Všechovice 

Škařupová Jarmila Ing., Kladeruby č. p. 6, 75643 

Kladeruby 

Škola Břetislav Ing., Nošovice č. p. 193, 73951 
Nošovice 

Škola Zdeněk, Morávka č. p. 301, 73904 Morávka 

Školoud Leoš, Na Návsi 116 Prosenice, 75121 
Prosenice 

Škrabolová Jiřina, Bystřička č. p. 179, 75624 Bystřička 

Škrobálek Ladislav, Rakov č. p. 27, 75354 Rakov 

Škrobálek Pavel Mgr., Horní Lipová č. p. 237, 79063 
Lipová-lázně 

Škrobálková Věra, Rakov č. p. 27, 75354 Rakov 

Škutová Valerie, Kelč č. p. 351, 75643 Kelč 

Šliwa Martin, Pod Bílým kamenem 1974 Hranice I-
Město, 75301 Hranice 

Šmahlík Jaromír, Veřovice č. p. 31, 74273 Veřovice 

Šmahlíková Květoslava, Veřovice č. p. 407, 74273 
Veřovice 

Šmíd Stanislav, Pavlovice u Přerova č. p. 233, 75111 
Pavlovice u Přerova 

Šnajdr David, Kladeruby č. p. 115, 75643 Kladeruby 

Šnajdr Ivo, Kladeruby č. p. 100, 75643 Kladeruby 

Šnajdrová Iva, Kladeruby č. p. 115, 75643 Kladeruby 

Šnirchová Daniela, Zátiší 613/11 Pod Cvilínem, 79401 
Krnov 

Šnytová Leona, Raškovice č. p. 78, 73904 Raškovice 

Špaček Jaroslav, Dolní 310 Frenštát pod Radhoštěm, 
74401 Frenštát pod Radhoštěm 

Špaček Josef, Bordovice č. p. 100, 74401 Bordovice 

Špaček Josef, Lichnov č. p. 160, 74275 Lichnov 

Špaček Václav, Veřovice č. p. 128, 74273 Veřovice 

Špačková Ludmila, Dolní 3030/95 Zábřeh, 70030 
Ostrava 

Špačková Svatava, Závišice č. p. 200, 74221 Závišice 

Šprcová Marcela, Jungmannova 454 Místek, 73801 
Frýdek-Místek 

Štajnar Antonín, Huštěnovice č. p. 280, 68703 
Huštěnovice 

Štajnar František, Nad Fojstvím 776 Zubří, 75654 
Zubří 
Štefanová Ilona, Prostřední Lánov č. p. 129, 54341 
Lánov 

Štefková Dagmar, Janovice č. p. 580, 73911 Janovice 

Štěpán Josef, Bordovice č. p. 30, 74401 Bordovice 

Štěpánová Marie, Veřovice č. p. 577, 74273 Veřovice 

Štruncová Vladimíra, Horní 1433/70 Hrabůvka, 70030 
Ostrava 

Šugárek Martin, Horymírova 368 Frýdek, 73801 
Frýdek-Místek 

Šulcová Anna, Bratří Čapků 683/1 Krásno nad Bečvou, 
75701 Valašské Meziříčí 
Švarc Ludvík, Lipnická 244 Týn nad Bečvou, 75131 
Týn nad Bečvou 

Švarcová Monika, Lipnická 244 Týn nad Bečvou, 
75131 Týn nad Bečvou 

Švrček Jan, Tichá č. p. 249, 74274 Tichá 

Švrček Zdeněk, Tichá č. p. 249, 74274 Tichá 

Švrčková Marta, Tichá č. p. 249, 74274 Tichá 

Tabach Jan, Kozlovice č. p. 421, 73947 Kozlovice 

Tala Vítězslav MUDr., Jeronýmova 569/22a, Liberec 
VII Horní Růžodol, 46007 Liberec 

Talová Františka, Hlinsko č. p. 44, 75131 Hlinsko 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 183 z 194 
 

Teper Hubert, Skalice č. p. 146, 73801 Frýdek-Místek 

Teperová Jana, Skalice č. p. 414, 73801 Frýdek-Místek 

Tichavská Dana, Kozlovice č. p. 320, 73947 Kozlovice 

Tichavská Zdenka, Lichnov č. p. 172, 74275 Lichnov 

Tichavský Milan Ing., Veřovice č. p. 535, 74273 

Veřovice 

Tichavský Miroslav, Lichnov č. p. 30, 74275 Lichnov 

Tichavský Vladimír, Lichnov č. p. 30, 74275 Lichnov 

Tkáč Ladislav, Kozlovice č. p. 170, 73947 Kozlovice 

Tkáč Petr Bc., Petřvald 2-Petřvaldík č. p. 32, 74260 
Petřvald 

Tkačová Helena, Na Aleji 2769 Frýdek, 73801 Frýdek-

Místek 

Tkáčová Lucie  DiS., Petřvald 2-Petřvaldík č. p. 32, 
74260 Petřvald 

Tofel Martin, Kozlovice č. p. 966, 73947 Kozlovice 

Tomančák Tomáš, Tichá č. p. 293, 74274 Tichá 

Tomanová Ludmila, Perná č. p. 4, 75641 Lešná 

Tomášek Miloslav, Raškovice č. p. 533, 73904 
Raškovice 

Tomečka  Marek Mgr. Ph.D., Vladycká 1542/5 
Hostivař, 10200 Praha 

Tomečková Emilie, Choryně č. p. 102, 75642 Choryně 

Tomečková Petra Ing., Choryně č. p. 102, 75642 
Choryně 

Tomíčková Barbora, Podříčí 110 Frenštát pod 
Radhoštěm, 74401 Frenštát pod Radhoštěm 

Tomovičová Sylva, Jana Čapka 3080 Frýdek, 73801 
Frýdek-Místek 

Tomšík Václav, Vysoká č. p. 50, 75641 Lešná (r. 1953) 
Tomšík Václav, Vysoká č. p. 50, 75641 Lešná (r.1989) 
Trčka  Ivo MVDr. Ph.D., Bordovice č. p. 87, 74401 

Bordovice 

Trčková Iveta, Dobrá č. p. 202, 73951 Dobrá 

Trefil Jaromír, Lhotka nad Bečvou č. p. 29, 75641 
Lešná 

Trefilková Jiřina, Hlinsko č. p. 45, 75131 Hlinsko 

Trefilová Pavlína, Dvořákova 331/4 Nový Jičín, 74101 
Nový Jičín 

Trlifajová Ludmila, Kladeruby č. p. 81, 75643 
Kladeruby 

Trna Lubomír Ing., Smetanova 159 Týn nad Bečvou, 
75131 Týn nad Bečvou 

Trnková Ludmila, Vsetínská 379 Valašské Meziříčí, 
75701 Valašské Meziříčí 
Turek Petr, Hodslavice č. p. 107, 74271 Hodslavice,  
Turek Zdeněk, Hodslavice č. p. 68, 74271 Hodslavice 

Turková Zdena, Hodslavice č. p. 68, 74271 Hodslavice 

Tvrdoň Jaroslav, Kelč č. p. 171, 75643 Kelč 

Tvrdoň Josef, Rouské č. p. 84, 75353 Rouské 

Tvrdoň Josef, Rouské č. p. 84, 75353 Rouské 

Tvrdoň Karel, Němetice č. p. 42, 75643 Kelč 

Tvrdoňová Daniela Ing., Rouské č. p. 84, 75353 
Rouské 

Tvrdoňová Eva, Choryně č. p. 47, 75642 Choryně 

Tvrdoňová Helena, Kelč č. p. 171, 75643 Kelč 

Tvrdoňová Irena, Němetice č. p. 42, 75643 Kelč 

Uhrová Anna, Žerotínova 38/15 Nový Jičín, 74101 
Nový Jičín 

Ulčák Václav, Kozlovice č. p. 469, 73947 Kozlovice 

Ulčáková Jiřina Ing., Zelená 1570/14 Dejvice, 16000 
Praha 

Umrianová Jitka, Hlinsko č. p. 8, 75131 Hlinsko 

Unger Václav, Dvořákova 901/8 Přerov I-Město, 
75002 Přerov 

Urbanová Jarmila, Kladníky č. p. 6, 75131 Kladníky 

Urbanovská Ludmila, Veřovice č. p. 208, 74273 
Veřovice 

Urbanovský Jan Ing., Friedrichstrasse 11/22,  2410 
Hainburg an der Donau, Rakousko 

Urbanovský Ludvík, Veřovice č. p. 208, 74273 
Veřovice 

Útlý Vladimír, M. Knesla 4015 Zlín, 76001 Zlín 

Vacková Jarmila, Tyršova 971/21 Lipník nad Bečvou 
I-Město, 75131 Lipník nad Bečvou 

Vacková Petra, Velký Dřevíč č. p. 123, 54934 Hronov 

Václavík Antonín, Dolní Nětčice č. p. 40, 75354 Dolní 
Nětčice 

Václavík Ladislav, Hlinsko č. p. 50, 75131 Hlinsko 

Vahala Jiří, Juřinka č. p. 85, 75701 Valašské Meziříčí 
Vajgl Martin, Police č. p. 205, 75644 Police 

Vajgl Oto, Přílepy č. p. 123, 76901 Přílepy 

Vajgl Zbyněk, Choryně č. p. 7, 75642 Choryně 

Valová Eva, Na Vyhlídce 1853 Frýdek, 73801 Frýdek-

Místek 

Valuch Josef, Kelč č. p. 286, 75643 Kelč 

Valuchová Lenka, Kladeruby č. p. 111, 75643 
Kladeruby 

Valuchová Věra, Kelč č. p. 286, 75643 Kelč 

Vančurová Ivana, Horní Bečva č. p. 594, 75657 Horní 
Bečva 

Vaněk Karel , Těšenov č. p. 54, 39301 Horní Cerekev 

Vaněk Leoš, Tichá č. p. 464, 74274 Tichá 

Vaněk Michal, Bordovice č. p. 115, 74401 Bordovice 

Vaňková Ludmila, Kozlovice č. p. 98, 73947 
Kozlovice 

Vaňková Naděžda, Neklanova 150/38 Vyšehrad, 12800 
Praha 

Vašek Václav, Kozlovice č. p. 200, 73947 Kozlovice 

Vašíček Josef, Myslík č. p. 74, 73941 Palkovice 

Vašinek Jaromír, Tichá č. p. 404, 74274 Tichá 

Vašinová Jitka, Kelč č. p. 56, 75643 Kelč 

Vašková Marta, Kozlovice č. p. 200, 73947 Kozlovice 

Vavřík Libor Ing., Hodoňovice č. p. 147, 73901 Baška 

Vavřík Marek, Kelč č. p. 521, 75643 Kelč 

Vavříková Marie, Hostašovice č. p. 103, 74101 
Hostašovice 

Velický Rostislav, Osek nad Bečvou č. p. 247, 75122 
Osek nad Bečvou 

Velký Otakar, Baška č. p. 376, 73901 Baška 

Velký Roman, Baška 55, 73901 Baška 

Venclík Jaroslav, Kladníky č. p. 59, 75131 Kladníky 

Vepřeková Dagmar, Raškovice č. p. 377, 73904 

Raškovice 

Verdijev Jana, P. Bezruče 78/2 Horka nad Moravou, 
78335 Horka nad Moravou 

Veselá Jana, Dolní 100 Mořkov, 74272 Mořkov 

Veselá Milada, Sadová 883/6 Kopřivnice, 74221 
Kopřivnice 

Veselka Tomáš Lichnov č. p. 218, 74275 Lichnov 

Veselý Jiří, Hrnčířská 255/30 Hlučín, 74801 Hlučín 

Vetešník Petr Ing., Osek nad Bečvou č. p. 206, 75122 
Osek nad Bečvou 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 184 z 194 
 

Vetešníková Hana Ing., Osek nad Bečvou č. p. 206, 
75122 Osek nad Bečvou 

Vícha Jiří Ing., Skalice č. p. 309, 73801 Frýdek-Místek 

Vlček Vladimír, č.p. 396, 75643 Kelč  
Vlčková Dagmar, Růženínská 910/1 Kamýk, 14200 
Praha 

Vlčková Helena, č.p. 285, 75643 Kelč 

Vojkovský Jiří  Ing., Nižní Lhoty č. p. 16, 73951 Nižní 
Lhoty 

Vojkůvková Lucie, Dlouhá 1964/28 Nový Jičín, 74101 
Nový Jičín 

Voldán Jaroslav, Plzeňská 382/364 Stará Bělá, 72400 
Ostrava 

Voldánová Marcela, Špičky č. p. 34, 75366 Špičky 

Volek Karel, Kelč č. p. 319, 75643 Kelč 

Volková Pavla, Kelč č. p. 319, 75643 Kelč 

Volná Barbora, Novodvorská 3066 Frýdek, 73801 
Frýdek-Místek 

Voštiňák Lumír, Lhotka nad Bečvou č. p. 27, 75641 
Lešná 

Voštiňák Radek, V ochozu 3025/22 Záběhlice, 10600 
Praha 

Voštiňáková Dagmar, Krátká 708 Krásno nad Bečvou, 
75701 Valašské Meziříčí 
Vozák Jaroslav Ing., Kladeruby č. p. 65, 75643 
Kladeruby 

Vraj Jiří Bc., Kelč č.p. 502, 75643 Kelč 

Vrajová Lucie Mgr., Kelč č.p. 502, 75643 Kelč 

Vrobel Roman, Perná č. p. 74, 75641 Lešná 

Vroblová Svatava Mgr., Pískov č. p. 28, 78383 
Troubelice 

Vu Quy Don, Kelč č. p. 15, 75643 Kelč 

Vybíralová Věra, Jezernice č. p. 116, 75131 Jezernice 

Vykopal Ladislav, Kelč č. p. 414, 75643 Kelč 

Výstřela Pavel, Osek nad Bečvou č. p. 8, 75122 Osek 
nad Bečvou 

Výstřela Rostislav, Osek nad Bečvou č. p. 8, 75122 
Osek nad Bečvou 

Vyvial Martin, Myslík č. p. 118, 73941 Palkovice 

Vyvial Zdeněk, Metylovice č. p. 310, 73949 

Metylovice 

Vyvialová Ludmila, Myslík č. p. 102, 73941 Palkovice 

Weissmann Otmar Ing., Jevišovice č. p. 238, 67153 
Jevišovice 

Weissmann Vladimír, Nižní Lhoty č. p. 85, 73951 
Nižní Lhoty 

Weissmannová Jana, Pazderna č. p. 59, 73951 
Pazderna 

Wirgl Václav Bc., Myslík č. p. 106, 73941 Palkovice 

Wirglová Zuzana Ing., Myslík č. p. 106, 73941 
Palkovice 

Yveta Coufalová, Krapkova 959/28 Nová Ulice, 77900 
Olomouc 

Yveta Kadlčíková, Hradčany č. p. 89, 75111 Hradčany 

Yvona Kovaříková, Tyršova 16/12 Přerov II-
Předmostí, 75124 Přerov 

Zahradník Gebhard, Skalice č. p. 303, 73801 Frýdek-

Místek 

Zachová Dana, Meziříčko č. p. 18, 58827 Meziříčko 

Zajíc Petr, 28. října 246 Valašské Meziříčí, 75701 
Valašské Meziříčí 

Zakopal Jaroslav, Francouzská 1318/14b Kopřivnice, 
74221 Kopřivnice 

Zakopalová Magda, Francouzská 1318/14b 
Kopřivnice, 74221 Kopřivnice 

Zamazal Zdeněk, Malhotice č. p. 54, 75353 Malhotice 

Zámorský Petr Mgr., Lhota č. p. 84, 75131 Lhota 

Zápalka Pavel Hodoňovice č. p. 89, 73901 Baška 

Zápalková Radka, Hodoňovice č. p. 89, 73901 Baška 

Zapletal Jiří, Veřovice č. p. 116, 74273 Veřovice 

Zapletalová Marie, Malhotice č. p. 18, 75353 
Malhotice 

Zátopek Jaromír, Rožnovská 342 Frenštát pod 
Radhoštěm, 74401 Frenštát pod Radhoštěm 

Zátopek Jaroslav, Palkovice č. p. 382, 73941 Palkovice 

Zátopek Vladimír, Jasenice č. p. 37, 75641 Lešná 

Zátopková Pavlína, Nad Lipinou 2303 Frýdek, 73801 
Frýdek-Místek 

Zátorská Božena , Tolstého 1134 Valašské Meziříčí, 
75701 Valašské Meziříčí 
Zavadil František, Soběchleby č. p. 27, 75354 
Soběchleby 

Závodná Marcela, Skalice č. p. 325, 73801 Frýdek-

Místek 

Závodný Tomáš, Kozlovice č. p. 338, 73947 Kozlovice 

Zdráhala Bohuslav, Myslík č. p. 184, 73941 Palkovice 

Zdráhalová Zuzana Mgr., Myslík č. p. 184, 73941 
Palkovice 

Zdražilová Ludmila, Jezernice č. p. 196, 75131 

Jezernice 

Zeman František Ing., Myslík č. p. 167, 73941 
Palkovice 

Zemánková Simona Ing., Osek nad Bečvou č. p. 352, 
75122 Osek nad Bečvou 

Zetková Alžběta Mgr. Třanovského 1314, 75701 
Valašské Meziříčí 
Zetochová Jarmila, 1. máje 1038, 75701 Valašské 
Meziříčí 
Zgažar Zdeněk, Galašova 1739 Hranice I-Město, 
75301 Hranice 

Zimmermannová Věra, Ovesná 311/23 Hejčín, 77900 
Olomouc 

Zimmerová Svatava, Lipnická 230 Týn nad Bečvou, 
75131 Týn nad Bečvou 

Zlámalová Dana, Šišma č. p. 96, 75111 Šišma 

Zmeškal Robert Ing., Jožky Jabůrkové 696/10 Komín, 
62400 Brno 

Zmeškal Patrik, č.p. 73, 75115 Domaželice 

Zmrzlík Jaroslav, Nová 720, 76872 Chvalčov   
Zobaníková Stanislava, Kozlovská 1335/5 Přerov I-
Město, 75002 Přerov 

Zuláková Iva, Jaromíra Matuška 22/4 Dubina, 70030 
Ostrava 

Zuzaňáková Jarmila, I. Šustaly 1108/5 Kopřivnice, 
74221 Kopřivnice 

Zuzaňáková Ludmila, Suvorovova 495 Šenov u 
Nového Jičína, 74242 Šenov u Nového Jičína 

Žáček Martin, Komenského 1094 Frýdlant, 73911 
Frýdlant nad Ostravicí 
Žačková Eva, Harcovská 1484 Frýdlant, 73911 
Frýdlant nad Ostravicí 
Žáčková Hana, Osek nad Bečvou č. p. 396, 75122 
Osek nad Bečvou 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 185 z 194 
 

Žáčková Zdeňka, Kozlovice č. p. 51, 73947 Kozlovice 

Žídek František Ing., Palkovice č. p. 110, 73941 
Palkovice 

Žídek Vojtěch Mgr., Hodoňovice č. p. 226, 73901 

Baška 

Židková Anna, Frýdlantská 1742 Místek, 73801 
Frýdek-Místek 

Žitníková Marcela, Nádražní 109 Krásno nad Bečvou, 
75701 Valašské Meziříčí 
Žlebek Josef, Kladeruby č. p. 143, 75643 Kladeruby 

Lengál Jiří Ing., Mikulčická 1073/10, Slatina, 62700 
Brno   

Fabíková Marie, Masarykovy sady 69/30, 73701 Český 
Těšín  

Pernická Alena, č.p. 443, 73911 Janovice 

Bařinová Anna, č.p. 215, 75111 Pavlovice u Přerova  
Skácelová Anežka, č.p. 183, 75111 Pavlovice u 
Přerova  
Onderka Michal Ing., Majakovského 1189/8, Bolevec, 

32300 Plzeň  
Onderka Libor, č.ev. 20, 75111 Sušice  
Venclík Daniel, Budovatelů 1234/2, Přerov I-Město, 
75002 Přerov 

 

Merenda Miroslav, 34 Keighran Pl. ,  Cherrybrook, NSW 2126, Austrálie 

Cornelis Jan Bogerd, s´-Gravelandseweg 19A ,  1381 HH Weesp, Nizozemsko 

Volný Václav, 2227-45 AVE  San Francisco,  Ca 94116 USA, Spojené státy 

Geryk Stanislav, Blatnice č. p. 54,  Blatnice, Slovensko 

Kreuz Ludmila, Kirchenstrasse 45  22848 Norderstedt,  2000 Hamburg, Německo 

Rusmanová Anna, Lot 3852, Havlik Road ,  Humpty Doo, Austrálie 

Stingl Ivana, Dr. Haas Strasse /8,  96047 Bamberg, Německo 

Urbanovský Jan Ing., Friedrichstrasse 11/22,  2410 Hainburg an der Donau, Rakousko 

Zmeškal Zdeněk Ing., 750/19 Kollárova,  96263 Pliešovce, Slovenská republika 

 

A.P.S. s.r.o., Dolní 127 Mořkov, 74272 Mořkov IDDS: kq5mwhh 

AG.Final, s.r.o., Palackého 1498/3 Přerov I-Město, 75002 Přerov IDDS:dx9jkdt 
AGRAS Želatovice,a.s., Želatovice č. p. 203, 75116 Želatovice IDDS:k4bcmrv 

AGRO - Měřín, a.s., Zarybník 516 Měřín, 59442 Měřín IDDS:q5em5zz 

AGROCAR s.r.o., Pod Šenkem 2046 Frenštát pod Radhoštěm, 74401 Frenštát pod Radhoštěm IDDS:pncju9y 

Agrochov Real s.r.o., Jezernice č. p. 42, 75131 Jezernice IDDS:bc4pxfi 

AGROTECH, spol. s r. o., Poličná č. p. 462, 75701 Poličná IDDS:f4yjyz3 

Agrovysočina, a.s., Zarybník 516 Měřín, 59442 Měřín IDDS:rtjcn74 

ALVE spol. s r.o., Veřovice č. p. 80, 74273 Veřovice IDDS:nvck4ip 

Arcibiskupský kněžský seminář, Žerotínovo nám. 605/2 Olomouc, 77900 Olomouc IDDS:3a6wnig 

Bělecký Mlýn s.r.o., Šemberova 66/9 Olomouc, 77900 Olomouc IDDS: pvbq5yh 

BIO TOP s.r.o., Nemanická 440/14 České Budějovice 3, 37010 České Budějovice IDDS:yrtrrvh 

Biskupství ostravsko-opavské, Kostelní náměstí 3172/1 Moravská Ostrava, 70200 Ostrava IDDS:v6higer 

BROSSA s.r.o., Býškovice č. p. 113, 75353 Býškovice IDDS:wkjtnkn 

BUSINESS TREND s.r.o., Sokolská 572/25 Olomouc, 77900 Olomouc IDDS:zg7s75m 

ČEPS, a.s., Elektrárenská 774/2 Michle, 10100 Praha IDDS:seccdqd 

Česká kongregace sester dominikánek, Veveří 469/27 Veveří, 60200 Brno IDDS:gkgine6 

Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže, Koperníkova 1446/3, 76701 Kroměříž IDDS:xg2ddra 

Česká republika; Lesy České republiky, s.p., lesní správa Vsetín, lesní správa Frýdek-Místek, lesní správa Rožnov 
pod Radhoštěm, lesní správa Bučovice;  Přemyslova 1106/19 Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové 
IDDS:e8jcfsn 

Česká republika; Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11 Veveří, 60200 Brno IDDS:m49t8gw 

Česká republika; Povodí Odry, státní podnik, Varenská 3101/49 Moravská Ostrava, 70200 Ostrava IDDS:wwit8gq 

Česká republika; Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56 Nusle, 14000 Praha IDDS:zjq4rhz 

Česká republika; Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7 Nové Město, 11000 Praha IDDS:uccchjm 

Česká republika; Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a Žižkov, 13000 Praha IDDS:z49per3 

Česká republika; Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42 Nové Město, 12800 
Praha IDDS:96vaa2e 

ČESKOMORAVSKÁ POZEMKOVÁ s. r. o., Pýchavková 268/3 Pitkovice, 10400 Praha IDDS:rf4sr7c 

Český rybářský svaz, z. s., místní organizace Přerov, U Rybníka 1034/13 Přerov I-Město, 75002 Přerov 
IDDS:4zfpuf6 

DAE EU s.r.o., Životice u Nového Jičína č. p. 118, 74272 Životice u Nového Jičína IDDS:tzwrhte 

Defago United s.r.o., Mládežnická 1062 Bakov nad Jizerou, 29401 Bakov nad Jizerou IDDS:63qmsfv 

Farma Krásná s.r.o., Krásná č. p. 217, 73904 Krásná IDDS:ywt5ttf 

Frýdlantská zemědělská a.s., Janovice č. p. 593, 73911 Janovice IDDS:7nqd688 

Gamma development s.r.o., Heinemannova 2695/6, Dejvice, 16000 Praha 6 IDDS:h75ches 

Gengela, s.r.o., Pod Šenkem 2000 Frenštát pod Radhoštěm, 74401 Frenštát pod Radhoštěm IDDS:4rd74cn 

GENUS, spol. s r.o., Tichá č. p. 5, 74274 Tichá IDDS:x97356i 
GESS-CZ, s.r.o., Loučská 503/31 Lipník nad Bečvou I-Město, 75131 Lipník nad Bečvou IDDS:wviuye4 

HDF bus s.r.o., Sedlnice č. p. 204, 74256 Sedlnice IDDS:3ccr4si 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 186 z 194 
 

HORAL MOŘKOV a.s., Životice u Nového Jičína č. p. 103, 74272 Životice u Nového Jičína IDDS:n4defbp 

Hromádko s.r.o., Letenská 1385 Rožnov pod Radhoštěm, 75661 Rožnov pod Radhoštěm IDDS:fk8w2f8  

Investment Prusínky, s.r.o., Želatovice č. p. 203, 75116 Želatovice IDDS:qcc66fp 

KELEČSKO a.s., Kelč č. p. 269, 75643 Kelč IDDS:pvkcwmw 

MASSA spol. s r. o., Tichá č. p. 6, 74274 Tichá IDDS: ceskfpv 

MATUŠ TRADE s.r.o., Veřovice č. p. 174, 74273 Veřovice IDDS:qcbkihd 

Město Kelč, Kelč č. p. 5, 75643 Kelč IDDS:c7fbdp9 

MORAVAN Mléčná farma a.s., Kateřinice č. p. 198, 74258 Kateřinice IDDS:8kze9j8 

Moravská zemědělská, akciová společnost, Grymovská 268 Prosenice, 75121 Prosenice IDDS:ztn8wz4 

Moravskoslezský kraj, 28. října 2771/117 Moravská Ostrava, 70200 Ostrava IDDS:8x6bxsd 

Národní zemědělský fond - majetková s.r.o., Revoluční 1003/3 Staré Město, 11000 Praha IDDS: bwda8wn 

NZF 1 s.r.o., Revoluční 1003/3, Staré Město, 11000 Praha 1  IDDS: 7cggnnj 

Obec Baška, Baška č. p. 420, 73901 Baška IDDS:g5vbzq5 

Obec Býškovice, Býškovice č. p. 71, 75353 Býškovice IDDS:cb7bjxj 
Obec Dolní Nětčice, Dolní Nětčice č. p. 49, 75354 Dolní Nětčice IDDS:98far6z 

Obec Hodslavice, Hodslavice č. p. 211, 74271 Hodslavice IDDS:88tbebn 

Obec Horní Nětčice, Horní Nětčice č. p. 67, 75354 Horní Nětčice IDDS: myta3c4 

Obec Hostašovice, Hostašovice č. p. 44, 74101 Hostašovice IDDS: cmqaxpm 

Obec Choryně, Choryně č. p. 200, 75642 Choryně IDDS: t5wa9rh 

Obec Janovice, Janovice č. p. 83, 73911 Janovice IDDS: ruwaypi 
Obec Kladeruby, Kladeruby č. p. 72, 75643 Kladeruby IDDS: 8mxbz5h 

Obec Kladníky, Kladníky č. p. 21, 75131 Kladníky IDDS: atqbpb8 

Obec Kozlovice, Kozlovice č. p. 343, 73947 Kozlovice IDDS: iwtbzjv 

Obec Lešná, Lešná č. p. 36, 75641 Lešná IDDS: fc5bc77 

Obec Lichnov, Lichnov č. p. 90, 74275 Lichnov IDDS: u4gbc36 

Obec Malhotice, Malhotice č. p. 1, 75353 Malhotice IDDS: fnja3ab 

Obec Mořkov, Horní 10 Mořkov, 74272 Mořkov IDDS: vn3bqan 

Obec Oldřichov, Oldřichov č. p. 17, 75111 Oldřichov IDDS: 8kdbizu 

Obec Osek nad Bečvou, Osek nad Bečvou č. p. 65, 75122 Osek nad Bečvou IDDS: g9gbb9v 

Obec Palkovice, Palkovice č. p. 619, 73941 Palkovice IDDS: adzb4sg 

Obec Pavlovice u Přerova, Pavlovice u Přerova č. p. 102, 75111 Pavlovice u Přerova IDDS: wyqbngz 

Obec Radotín, Radotín č. p. 43, 75354 Radotín IDDS: pejbina 

Obec Rakov, Rakov č. p. 34, 75354 Rakov IDDS: ttkbnfk 

Obec Rouské, Rouské č. p. 64, 75353 Rouské IDDS: 4x6aumz 

Obec Soběchleby, Soběchleby č. p. 141, 75354 Soběchleby IDDS: p5fbsbd 

Obec Sušice, Sušice č. p. 63, 75111 Sušice IDDS: exka5y9 

Obec Šišma, Šišma č. p. 59, 75111 Šišma IDDS: vvaasgk 

Obec Tichá, Tichá č. p. 1, 74274 Tichá IDDS: 799bazw 

Obec Veřovice, Veřovice č. p. 670, 74273 Veřovice IDDS: rjgbakd 

Obec Vyšní Lhoty, Vyšní Lhoty č. p. 244, 73951 Vyšní Lhoty IDDS: 924bk7r 

Obec Životice u Nového Jičína, Životice u Nového Jičína č. p. 128, 74272 Životice u Nového Jičína IDDS: 
5pqbm7x 

Olomoucký kraj, Jeremenkova 1191/40a Hodolany, 77900 Olomouc; IDDS:qiabfmf 

Panorama Real s.r.o., B. Martinů 1885/2 Nový Jičín, 74101 Nový Jičín IDDS: jx5sawh 

Pozemky UNICAPITAL s.r.o., tř. Svobody 1194/12 Olomouc, 77900 Olomouc IDDS: aegvftd 

RenoFarma Beskyd, a.s., Palkovice č. p. 919, 73941 Palkovice IDDS: xhapbre 

RenoFarma Kozlovice, a.s., Kozlovice č. p. 924, 73947 Kozlovice IDDS: djy9vta 

RenoFarma Lučina, s.r.o., Veřovice č. p. 82, 74273 Veřovice IDDS: 3wci9h9 

Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, K Majáku 5001 Zlín, 76001 Zlín IDDS: jjfsbqc 

Římskokatolická farnost Soběchleby u Hranic na Moravě, Soběchleby č. p. 38, 75354 Soběchleby IDDS:hnzijtq 

Římskokatolická farnost Valašské Meziříčí, Křížkovského 60/8, 75701 Valašské Meziříčí IDDS:vpdvc7n 

Sander Ruffe s.r.o., Lobodice č. p. 118, 75101 Lobodice IDDS:7zrvs9r 

Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., 28. října 1235/169 Mariánské Hory, 70900 Ostrava IDDS: 
4xff9pv 

Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, středisko Nový Jičín, středisko Frýdek-Místek, 
Úprkova 795/1 Přívoz, 70200 Ostrava IDDS:jytk8nr 
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Středisko údržby Jih, Lipenská 753/120 Hodolany, 
77900 Olomouc IDDS:ur4k8nn 

Starojicko, a.s., Jičina č. p. 26, 74101 Starý Jičín IDDS: IDDS:pufgfgn 

Statutární město Frýdek-Místek, Radniční 1148 Frýdek, 73801 Frýdek-Místek IDDS:w4wbu9s 

ŠUDOMA s.r.o., Žďárského 197 Kožichovice, 67401 Kožichovice IDDS:h2x5z8i 
VIAGEM a.s., Sokolovská 131/86 Karlín, 18600 Praha IDDS:i4rm79c 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 187 z 194 
 

Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s., Jasenická 1106 Vsetín, 75501 Vsetín IDDS: hcxgx4k 

Zemědělská Půda, a.s., Lagnovská 669 Klimkovice, 74283 Klimkovice IDDS: uznt3q5 

Zemědělské družstvo vlastníků Nošovice, Dobrá č. p. , 73951 Dobrá IDDS:s8ncxvh 

Zemědělské družstvo Záhoří Soběchleby, Dolní Nětčice č. p. 112, 75354 Dolní Nětčice IDDS:5gs9vvs 

Zemědělské Lány, a.s., Lagnovská 669 Klimkovice, 74283 Klimkovice IDDS: u58fqt8 

Zemědělské obchodní družstvo Lešná se sídlem v Lešné, Lešná č. p. 35, 75641 Lešná IDDS:k7rcx9w 

Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21 Zlín, 76001 Zlín IDDS:scsbwku 

 

Biskupství brněnské, Petrov 269/8 Brno-město, 60200 Brno  
Římskokatolická farnost Choryně, Choryně č. p. 55, 75642 Choryně 

Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Hodslavicích, Hodslavice č. p. 96, 74271 Hodslavice 

Římskokatolická farnost Veřovice, Veřovice č. p. 139, 74273 Veřovice 

Římskokatolická farnost Palkovice, Palkovice č. p. 40, 73941 Palkovice 

Kongregace sester karmelitek Dítěte Ježíše, Karla Michala 50 Zbraslav, 15600 Praha 

Český kynologický svaz ZKO Frenštát pod Radhoštěm - 518, Dolní 420, 74401 Frenštát pod Radhoštěm 

 

účastníci řízení podle § 109, písm. c) neznámého pobytu, neznámí – doručení veřejnou vyhláškou: 
 

Bagar Milan Ing., Nábř. Dr.A.Stodolu 1585/21,  Liptovský Mikuláš, Slovensko (14.02.1928) – pozemek parc.č.1014/2 v 
k.ú. Osek nad Bečvou podíl 1/2 

Coufalík Josef, Břeclavská 48/19 Přízřenice, 61900 Brno (25.03.1930) – pozemky parc.č.1078/1, 1078/6, 2340, 2341, 

2345/1, 2345/2  v k.ú. Sušice u Přerova podíl 1/164 

Coufalíková Božena, Břeclavská 48/19 Přízřenice, 61900 Brno (24.4.1894) – pozemky parc.č.1078/1, 1078/6, 2340, 
2341, 2345/1, 2345/2   v k.ú. Sušice u Přerova podíl 1/82 

Dobrevová Jiřina, Kšírova 501/197 Horní Heršpice, 61900 Brno 11.01.1928) – pozemky parc.č.1078/1, 1078/6, 2340, 
2341, 2345/1, 2345/2   v k.ú. Sušice u Přerova podíl 1/164 

Drábek František, Pavlovice u Přerova č. p. 111, 75111 Pavlovice u Přerova 29.1.1896) – pozemky parc.č.1078/1, 1078/6, 
2340, 2341, 2345/1, 2345/2  v k.ú. Sušice u Přerova podíl 1/41 

Frnková  Ludmila, Dolní Nětčice č. p. 61, 75354 Dolní Nětčice (02.12.1903)  – pozemek parc.č.980/14 v k.ú. Tichá na 
Moravě  
Indruch Josef, adresa neznámá, – pozemky parc.č.1591, 1599 v k.ú.Kelč-Nové Město podíl 1/2 

Kajnar Antonín, adresa neznámá č. p. ,  adresa neznámá – pozemek parc.č.798/2 v k.ú. Rouské podíl 3/16 

Kajnar Josef, adresa neznámá č. p. ,  adresa neznámá – pozemek parc.č.798/2 v k.ú. Rouské podíl 3/16 

Kajnar Richard, adresa neznámá č. p. ,  adresa neznámá – pozemek parc.č.798/2 v k.ú. Rouské podíl 3/16 

Kajnarová Štěpánka, adresa neznámá č. p. ,  adresa neznámá – pozemek parc.č.798/2 v k.ú. Rouské podíl 1/4 

Kocián Josef, č.p. 45, 75354 Dolní Nětčice (03.07.1905) – pozemky parc.č.374/2 v k.ú.Dolní Nětčice; parc.č.980/14 v 
k.ú. Tichá na Moravě 

Kočišková Anna, Sološnica č. p. 410,  Sološnica, Slovensko – pozemek parc.č.4016 v k.ú.Kozlovice podíl 1/4 

Kopal Alois, Pavlovice u Př č. p. ,  Pavlovice u Př – pozemky parc.č.496/1,496/30 v k.ú. Prusínky podíl 1/2 

Kopal Alois, Pavlovice u Přerova č. p. 50, 75111 Pavlovice u Přerova (29.5.1873) – pozemky parc.č.1078/1, 1078/6, 
2340, 2341, 2345/1, 2345/2 v k.ú. Sušice u Přerova podíl 1/82 

Kopalová Marie, Pavlovice u Př č. p. ,  Pavlovice u Př – pozemky parc.č.496/1,496/30 v k.ú. Prusínky podíl 1/2 

Kramoliš Bohuslav, č.p.26, 76316 Fryšták (5.8.1900)  – pozemek parc.č.1651/25 podíl ½  v k.ú.Hodslavice 

Kudělková Lidmila, Bezručova 20, 74101 Nový Jičín (4.12.1898)  – pozemek parc.č.1651/25 podíl ½  v k.ú.Hodslavice 

Macíček Jan, Mořkov č. p. 65, 74272 Mořkov – pozemek parc.č.562/18 v k.ú.Mořkov podíl 1/2 

Maršálek Arnošt, č.p. 443, 73911 Janovice (07.01.1923) – pozemek parc.č.1224/24 v k.ú. Skalice u Frýdku-Místku podíl 
1/32 

Maršálek Konrád, č.p. 931, 75657 Horní Bečva (16.11.1921) – pozemek parc.č.1224/24 v k.ú. Skalice u Frýdku-Místku 
podíl 1/32 

Matalíková Anna, Sindelfingen 7032 Nsr č. p. ,  Sindelfingen 7032 Nsr (17.03.1903) – pozemky parc.č.1508/1, 1508/2, 
1508/8, 1508/38, 1508/43, 1508/60, 1508/61, 1508/63, 1508/64, 1508/66, 1508/67 v k.ú. Životice u Nového Jičína  

Ministr Metoděj, Osek nad Bečvou č. p. 76, 75122 Osek nad Bečvou – pozemek parc.č. 1145/15 podíl 1/2 v k.ú.Osek nad 
Bečvou 

Ministrová  Josefa, Osek nad Bečvou č. p. 76, 75122 Osek nad Bečvou – pozemky parc.č.1064/46; 1145/15 podíl 1/2 v 
k.ú.Osek nad Bečvou 

Možíšková Marie, M. J. Husa 964, 75131 Lipník Nad Bečvou – pozemek parc.č.497/18 v k.ú. Prusínky 

Novotná Anna, Doloplazy č. p. 105, 79826 Doloplazy (21.5.1887) – pozemky parc.č.1078/1, 1078/6, 2340, 2341, 2345/1, 
2345/2  v k.ú. Sušice u Přerova podíl 1/41 

Novotný Antonín, Dolní Nětčice č. p. ,  Dolní Nětčice (23.9.1886) - pozemek parc.č.981/10 v k.ú. Tichá na Moravě  
Orsava Ignác, Pavlovice u Přerova č. p. 70, 75111 Pavlovice u Přerova (10.10.1900) – pozemky parc.č.1078/1, 1078/6, 
2340, 2341, 2345/1, 2345/2  v k.ú. Sušice u Přerova podíl 1/41 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 188 z 194 
 

Orsavová Františka, Pavlovice u Přerova č. p. 109, 75111 Pavlovice u Přerova – pozemky parc.č.496/37, 496/28 v 
k.ú.Prusínky podíl 1/2 

Pustějovský Karel, Lichnov č. p. 208, 74275 Lichnov (07.10.1910) – pozemky parc.č.676/18, 676/19 v k.ú. Lichnov u 
Nového Jičína 

Ryška František, Dolní Nětčice č. p. 48, 75354 Dolní Nětčice (25.7.1898) – pozemek parc.č.980/14 v k.ú. Tichá na 
Moravě  

Stoklásek Josef, Pavlovice u Přerova č. p. 12, 75111 Pavlovice u Přerova (6.4.1885) – pozemky parc.č.1078/1, 1078/6, 
2340, 2341, 2345/1, 2345/2  v k.ú. Sušice u Přerova podíl 1/82 

Stoklásková Marie, Pavlovice u Přerova č. p. 12, 75111 Pavlovice u Přerova (17.1.1892) – pozemky parc.č.1078/1, 
1078/6, 2340, 2341, 2345/1, 2345/2  v k.ú. Sušice u Přerova podíl 1/82 

Sysala Jan, adresa neznámá č. p. ,  – pozemek parc.č.1312/28 v k.ú. Skalice u Frýdku-Místku podíl 1/2 

Sysalová Božena , adresa neznámá č. p. ,  – pozemek parc.č.1312/28 v k.ú. Skalice u Frýdku-Místku podíl 1/2 

Zedek Alois, Sušice č. p. 59, 75111 Sušice (27.9.1888) – pozemky parc.č.1078/1, 1078/6, 2340, 2341, 2345/1, 2345/2  v 
k.ú. Sušice u Přerova podíl 1/1066 

Zedková Marie, Sušice č. p. 59, 75111 Sušice (1.3.1895) – pozemky parc.č.1078/1, 1078/6, 2340, 2341, 2345/1, 2345/2  
v k.ú. Sušice u Přerova podíl 1/1066 

Žaček Josef, Velký Koniec č. p. 175,  Turzovka, Slovensko – pozemek parc.č. 4016 v k.ú.Kozlovice podíl 1/4 

 

účastníci řízení podle ustanovení § 109 písm. d) stavebního zákona a podle ustanovení § 27 odst. 1 správního řádu:  
 

Dořičáková Marta, č.p. 48, 74272 Životice u Nového IDDS: tvsg8bn 

Fraisová Simona Mgr., Dr. Martínka 1145/25, Hrabůvka,70030 Ostrava IDDS: s6cqivk 

Chlebek Vladimír RNDr., č.p. 739, 73941 Palkovice IDDS: rycibib 

Milata Leoš, Nová Ves 225, 73911 Frýdlant nad Ostravicí IDDS: erd8hwq

 

Berousek Arnošt, č.p. 306, 73951 Vyšní Lhoty 

Berousková Eva, č.p. 306, 73951 Vyšní Lhoty 

Braun Christian Dr., K Nemocnici 1066/96, 74101 

Nový Jičín 

Břežek Tomáš Ing., č.p. 415, 73901 Baška 

Culíková Anna, 28. října 2155, Místek, 73801 Frýdek-

Místek, 
Červenka Stanislav, č.p. 175, 74274 Tichá,  
David Jaroslav, č.p. 188, 74101 Hostašovice, 
David Petr, č.p. 188, 74101 Hostašovice,  
Davidová Hana Bc., č.p. 188, 74101 Hostašovice,  
Doležílková Zdeňka, Křižíkova 2847/10, Moravská 
Ostrava, 70200 Ostrava,  

Dořičák Jan, č.p. 48, 74272 Životice u Nového Jičína,  
Felkl Arnošt, Holasova 1133/14, Hrabůvka, 70030 
Ostrava  

Felklová Cecília, Holasova 1133/14 Hrabůvka, 70030 
Ostrava  

Gillar Stanislav, Komárovice 8, 75643 Kelč, 
Gillarová Aloisie, Komárovice 8, 75643 Kelč,  
Hanus Josef, č.p. 44, 75354 Dolní Nětčice,  
Hanusová Ivanka, č.p. 44, 75354 Dolní Nětčice,  
Hanzelková Ludmila, Vysoká 1, 75641 Lešná,  
Himmlerová Alena, Frýdlantská 1746, Místek, 73801 
Frýdek-Místek 

Holaň Václav, Tolstého 112, Frýdek, 73801 Frýdek-

Místek 

Holý Petr Ing., Gregorova 1385/8, 74101 Nový Jičín 

Charamzová Markéta Mgr., Údolní 550, 58001 
Havlíčkův Brod 

Chlebková Iva, Tolstého 112, Frýdek, 73801 Frýdek-

Místek 

Jančálková Monika, Pastelník 665, 74272 Mořkov 

Janečková Markéta, č.p. 420, 73901 Baška 

Janošková Marie, Dolní 209, 74272 Mořkov,  
Jurečka Benedikt, č.p. 355, 73947 Kozlovice 

Jurečka Vítězslav, Jana Čapka 3099, Frýdek, 73801 
Frýdek-Místek 

Jurková Drahomíra, č.p. 14, 74401 Bordovice 
486108/132 VBU 

Juřica Vítězslav MUDr.Na Hrázi 1733, Hranice I-
Město, 75301 Hranice 

Juřicová Zdenka MUDr., Na Hrázi 1733, Hranice I-
Město, 75301 Hranice 

Kaňok Karel, č.p. 122, 73951 Vyšní Lhoty 

Kaňoková Alžběta, č.p. 122, 73951 Vyšní Lhoty 

Knězek Robin, č.p. 738, 73941 Palkovice 

Kobliha Zdeněk, č.p. 18, 75353 Malhotice, 
Koblihová Marie, č.p. 18, 75353 Malhotice,  
Kocián Radomír, č.p. 552, 73947 Kozlovice 

Kornelová Jana Mgr., Šafaříkova 50, 75701 Valašské 
Meziříčí 
Krpcová Anna, Myslík 111, 73941 Palkovice,  
Krpcová Zdislava, č.p. 287, 73947 Kozlovice, 
Krpec Lukáš, č.p. 95, 73947 Kozlovice 

Krpec Václav, č.p. 287, 73947 Kozlovice,  
Krpec Vlastimil, č.p. 436, 73947 Kozlovice 

Kudělka Jan, č.p. 554, 74271 Hodslavice 

Kudělka Josef, č.p. 101, 74271 Hodslavice,  
Kudělková Dagmar, č.p. 554, 74271 Hodslavice 

Kunetek Josef, č.p. 35, 74271 Hodslavice,  
Kunetková Šárka, č.p. 35, 74271 Hodslavice,  
Kužílek Tomáš Ing., č.p. 15, 75122 Osek nad Bečvou 

Lesniak Jakub, č.p. 620, 73947 Kozlovice 

Lesniak Vladimír, č.p. 620, 73947 Kozlovice 

Lesniaková Jarmila, č.p. 620, 73947 Kozlovice 

Mališ Jan, č.p. 94, 73941 Palkovice 

Martikán Jiří Mgr., č.p. 321, 73951 Vyšní Lhoty 

Martikánová Alice JUDr., č.p. 321, 73951 Vyšní Lhoty 

Matušenko Daniel Mgr., V sadech 14/4, Praha 6 16000 

Merhaut Petr Ing., Křižná 639/39, Krásno nad Bečvou, 
75701 Valašské Meziříčí 



Č. J.:MPO 9947/22/81-SÚ 

 

Stránka 189 z 194 
 

Merhautová Markéta DiS., Havlíčkova 1171, 75701 
Valašské Meziříčí 
Mičková Anna, Huštýnská 138, 74272 Mořkov,  
Mičulek Karel, č.p. 266, 74274 Tichá 

Mičulka Přemysl, č.p. 324, 73941 Palkovice, 
Mičulková Iva, č.p. 324, 73941 Palkovice,  
Moroc Libor, Skalice 134, 73801 Frýdek-Místek,  
Mužík Jaromír, č.p. 115, 74274 Tichá,  

Mužíková Marta, Měrkovice 738, 73947 Kozlovice,  
Pavlištík Bohuslav, Komárovice 30, 75643 Kelč,  
Pavlištíková Zdenka, Komárovice 30, 75643 Kelč,  
Pěchula Petr, Kamenná 3100/28, Martinov, 72300 
Ostrava 

Pieknicová Zuzana Mgr., Hodoňovice 263, 73901 
Baška 

Pindel Petr, č.p. 978, 73947 Kozlovice 

Pindelová Jiřina, č.p. 978, 73947 Kozlovice 

Pustka Jiří, č.p. 878, 73947 Kozlovice 

Pustka Lukáš, č.p. 878, 73947 Kozlovice 

Pustka Stanislav, č.p. 620, 73947 Kozlovice 

Pustková Milada, č.p. 878, 73947 Kozlovice 

Seibert Vítězslav, č.p. 232, 73941 Palkovice,  
Seibertová Marie, č.p. 232, 73941 Palkovice,  
Semerádová Dagmar, č.p. 182, 74275 Lichnov 

Socha Jaroslav, č.p. 51, 73941 Palkovice,  
Sochová Danuše, č.p. 51, 73941 Palkovice,  
Srubková Marcela Ing., Svornosti 2467/8, Zábřeh, 
70030 Ostrava 

Svobodová Věra, Hodoňovice 175, 73901 Baška,  
Škapa Robert, nábřeží Svazu protifašistických 
bojovníků 499/2, Poruba, 70800 Ostrava 

Škodík Stanislav, č.p. 70, 73947 Kozlovice,  
Škodíková Věra, č.p. 70, 73947 Kozlovice,  
Šproch Daniel Ing., Myslík 220, 73941 Palkovice 

Šproch Ivan, Myslík 134, 73941 Palkovice 

Šprochová Eva Mgr., Myslík 220, 73941 Palkovice 

Šprochová Iva, Myslík 134, 73941 Palkovice 

Štefek Vladimír, č.p. 106, 73941 Palkovice 

Štefková Milada, č.p. 106, 73941 Palkovice 

Štefková Šárka, Hodoňovice 7, 73901 Baška 

Tichavská Alena, č.p. 356, 74275 Lichnov 

Tichavský Čestmír, č.p. 356, 74275 Lichnov 

Tichavský Jiří, č.p. 505, 74275 Lichnov 

Toman Jaromír, č.p. 74, 74271 Hodslavice,  
Ulčáková Magdaléna, č.p. 469, 73947 Kozlovice 

Vyvial Jan, č.p. 491, 73947 Kozlovice 

Závodná Jana, č.p. 592, 73947 Kozlovice 

Zientek Zbyněk, Hodoňovice 219, 73901 Baška,  
Zientková Petra Ing., Hodoňovice 219, 73901 Baška,  
Janáková Miroslava, č.p. 50, 74401 Bordovice, nar. 
25.11.1960 

Janák  Svatopluk, Bordovice č. p. 50, 74401 Bordovice 

Myslikovjan Jan, Rožnovská 343, 74401 Frenštát pod 
Radhoštěm 

Zmrzlík Michal, č.p. 169, 76861 Vítonice 

Štědrá Monika, Pastelník 665, 74272 Mořkov
 

 



 

Stránka 190 z 194 

Bohemia Faktoring, a.s., Letenská 121/8 Malá Strana, 11800 Praha IDDS:  ipar9gx 

Celní úřad pro Olomoucký kraj, Blanická 917/19 Hodolany, 77271 Olomouc IDDS:  utenz4d 

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19 Libeň, 19000 Praha IDDS:  qa7425t 
Citibank Europe plc, organizační složka, Bucharova 2641/14 Stodůlky, 15800 Praha IDDS:  wfedfhf 
ČEPRO, a.s., Dělnická 213/12 Holešovice, 17000 Praha IDDS:  hk3cdqj 
ČEPS, a.s., Elektrárenská 774/2 Michle, 10100 Praha IDDS:  seccdqd 

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62 Krč, 14000 Praha IDDS:  wx6dkif 

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150 Radlice, 15000 Praha IDDS:  8qvdk3s 

Český rybářský svaz, z. s., místní organizace Choryně, č. p. 223, 75642 Choryně IDDS: biidysk  
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8 Děčín IV-Podmokly, 40502 Děčín IDDS:  v95uqfy 

ČSOB Stavební spořitelna, a.s., Radlická 333/150 Radlice, 15000 Praha IDDS:  ukmjjq2 

EOS KSI Česká republika, s.r.o., Novodvorská 994/138 Braník, 14200 Praha IDDS:  axypuyg 

Leasing České spořitelny, Budějovická 1912/64b, Krč, 140 00 Praha 4 a.s. IDDS:  x5nf59e 

Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj, Na Jízdárně 3162/3 Moravská Ostrava, 70200 Ostrava IDDS:  4hun2cu 

GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96 Klíše, 40001 Ústí nad Labem IDDS:  rdxzhzt 
Green Gas DPB, a.s., Rudé armády 637 Paskov, 73921 Paskov IDDS:  xzxebra 

Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150 Radlice, 15000 Praha IDDS:  5azegu5 

Nej.cz s.r.o., Kaplanova 2252/8, Chodov, 14800 Praha 4 IDDS:  66nkwcv 

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33 Staré Město, 11000 Praha IDDS:  4ktes4w 

Město Frenštát pod Radhoštěm, nám. Míru 1, 74401 Frenštát pod Radhoštěm IDDS:  vz9a8t8 

Město Kelč, č. p. 5, 75643 Kelč IDDS:  c7fbdp9 

Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7/5 Valašské Meziříčí, 75701 Valašské Meziříčí IDDS:  9c4bard 

Modrá pyramida stavební spořitelna, a.s., Bělehradská 222/128 Vinohrady, 12000 Praha IDDS:  vf4e8u8 

MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1442/1b Michle, 14000 Praha IDDS:  3kpd8nk 

NET4GAS, s.r.o., Na hřebenech II 1718/8 Nusle, 14000 Praha IDDS:  8ecyjt9 

Obec Baška, č. p. 420, 73901 Baška IDDS:  g5vbzq5 

Obec Hodslavice, č. p. 211, 74271 Hodslavice IDDS:  88tbebn 

Obec Horní Nětčice, č. p. 67, 75354 Horní Nětčice IDDS:  myta3c4 

Obec Kladníky, č. p. 21, 75131 Kladníky IDDS:  atqbpb8 

Obec Kozlovice, č. p. 343, 73947 Kozlovice IDDS:  iwtbzjv 

Obec Lešná, č. p. 36, 75641 Lešná IDDS:  fc5bc77 

Obec Lichnov, č. p. 90, 74275 Lichnov IDDS:  u4gbc36 

Obec Osek nad Bečvou, č. p. 65, 75122 Osek nad Bečvou IDDS:  g9gbb9v 

Obec Sušice, Sušice č. p. 63, 75111 Sušice IDDS: exka5y9 

Obec Tichá, č. p. 1, 74274 Tichá IDDS:  799bazw 

Okresní správa sociálního zabezpečení Přerov, Bayerova 732/1 Přerov I-Město, 75011 Přerov IDDS:  t5badhg 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Územní pracoviště Ostrava, Lihovarská 1335/9, Radvanice, 
71600 Ostrava  IDDS: c4nfs5n  

Olomoucký kraj, Jeremenkova 1191/40a Hodolany, 77900 Olomouc IDDS:  qiabfmf 

Generali Česká pojišťovna a.s. Spálená 75/16 Nové Město, 11000 Praha IDDS:  v93dkf5 

ČR -Povodí Odry, státní podnik, Varenská 3101/49 Moravská Ostrava, 70200 Ostrava IDDS: wwit8gq 

Raiffeisen - Leasing, s.r.o., Hvězdova 1716/2b Nusle, 14000 Praha IDDS:  x3cv8at 
Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b Nusle, 14000 Praha IDDS:  skzfs6u 

Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., 28. října 1235/169 Mariánské Hory, 70900 Ostrava IDDS:  

4xff9pv 

Solar Power Veřovice s.r.o., Bílanská 1818/49 Kroměříž, 76701 Kroměříž IDDS:  8czd8qh 

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Lipenská 753/120 Hodolany, 77900 Olomouc IDDS:  
ur4k8nn 

ČR - Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a Žižkov, 13000 Praha IDDS:  z49per3 

Statutární město Frýdek-Místek, Radniční 1148 Frýdek, 73801 Frýdek-Místek IDDS:  w4wbu9s 

TARCU 2190  s. r.o., Riegrova 373/6 Olomouc, 77900 Olomouc IDDS:  99jqgkd 

Telia Carrier Czech Republic a.s., K Červenému dvoru 3269/25a, Strašnice, 13000 Praha IDDS:  ubzgk9a 

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1 Chodov, 14800 Praha IDDS:  ygwch5i 
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1 Michle, 14000 Praha IDDS:  pmigtdu 

Vantage Towers  s.r.o., Závišova 502/5 Nusle, 14000 Praha IDDS:  s7mvt9v 

Vodovody a kanalizace Přerov, a.s., Šířava 482/21 Přerov I-Město, 75002 Přerov IDDS:  jfyvg6t 
Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s., Jasenická 1106 Vsetín, 75501 Vsetín IDDS:  hcxgx4k 

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna, Jeremenkova 161/11, Vítkovice, 703 00 Ostrava IDDS:  mk5ab8i 
Zemědělské družstvo Záhoří Soběchleby, č. p. 112, 75354 Dolní Nětčice IDDS:  5gs9vvs 

Exeter Logistics Park Nošovice s.r.o., V celnici 1031/4,  Nové Město, 11000 Praha 1 IDDS: 3s2vthi 

Alex Stylinvest a.s., Zborovská 381/7, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava IDDS. rbecqbz 

DIAMO, st.p., odštěpný závod Darkov, Stonavská 2179, Doly, 73506 Karviná IDDS: sjfywke  

Telco Pro Services, a. s. Praha, Duhová 1531/3. 140 00 Praha 4 IDDS:  id6pgkc  



Č. J.: MPO 9947/22/81 - SÚ 

 

Stránka 191 z 194 
 

Quantcom, a.s., Křižíkova 237/36a, Karlín, 18600 Praha 8 IDDS: p4vdqdt 

GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 60200 Brno IDDS: jnnyjs6  

SITEL, spol. s r.o., Baarova 957/15, Michle, 14000 Praha 4 IDDS: 69779z9  

Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Stodůlky, 15500 Praha 5 IDDS: 29acihr  

Česká republika; Lesy České republiky, s.p., oblastní ředitelství jižní Morava, oblastní ředitelství severní Morava., 
správa toků – oblast povodí Odry, Frýdek-Místek;  Přemyslova 1106/19 Nový Hradec Králové, 50008 Hradec 
Králové IDDS:e8jcfsn  

Česká republika; Ředitelství silnic a dálnic ČR – správa Zlín, správa Ostrava, Na Pankráci 546/56 Nusle, 14000 
Praha IDDS:zjq4rhz 

Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Olomouc,  Nerudova 1, 77900 Olomouc 1IDDS: uccchjm 

Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Ostrava, Muglinovská 1038/5, 70200 Ostrava 1IDDS: 
uccchjm 

4M ROŽNOV spol. s r.o., Vídeňská 473, 75661 Rožnov pod Radhoštěm IDDS: hsrdq9y 

Obec Nižní Lhoty, Nižní Lhoty č.p. 71, 739 51 Dobrá IDDS: nztbiz5 

Technické služby Frýdek-Místek a.s., 17.listopadu 910, 738 01 Frýdek-Místek IDDS: u3rgr54 

ZVL SERVICE s.r.o., Skalky2094/96, 74101 Nový Jičín IDDS: c9392hb 

JD ROZHLASY s.r.o., Horni Bečva 968, 75657 Horní Bečva IDDS: spddpzt 

ČD - Telematika a.s., Pernerova 2819/2a, Žižkov, 13000 Praha 3 IDDS: dgzdjrp 

Telia Carrier Czech Republic a.s., K Červenému dvoru 3269/25a, Strašnice, 13000 Praha 3,  IDDS: ubzgk9a 

RenoEnergie, a.s., Lagnovská 669, 74283 Klimkovice, IDDS: dpxfz6w 

Prim Inova GmbH, id.č. 102974375, Industriestrasse 51 ,  631 12 Steinhausen, Švýcarsko  

 

účastníci řízení podle § 109, písm. d) neznámého pobytu, neznámí – doručení veřejnou vyhláškou: 
 

Petrošová Jaroslava, Skalice 303, 73908 Frýdek-Místek – pozemek 1356/12 v k.ú. Skalice u Frýdku-Místku (Věcné 
břemeno užívání) 
Boráková Ludmila, Padlých Hrdinů 312, Frýdlant, 73911 r.č.145210/500 – pozemek 848/4 v k.ú. Kozlovice (Věcné 
břemeno užívání)    

Doležilek Vladimír, Křižíkova 2847/10, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, r.č. 190825/441  – pozemky 303,304 

v k.ú. Tichá na Moravě (Věcné břemeno užívání)     

Hochová Eliška, č.p. 49, 73941 Palkovice, r.č. 225113/479 – pozemky 2474/3, 2474/4, 2476/7,303,304 v k.ú. 
Palkovice (Věcné břemeno chůze a jízdy)      

Alois Zelenka, č. p. 32, 74101 Hostašovice nar. 2.4.1896 – pozemky 1741, 17424 v k.ú. Jasenice u Valašského 
Meziříčí (Věcné břemeno (podle listiny)) 
Alžběta Mikolášová, č. p. 81, 74787 Svatoňovice – pozemek 1312/31 v k.ú. Skalice u Frýdku-Místku (Věcné břemeno 
požívání) 
Emil Lýka, č. p. ,  adresa neznámá  – pozemky 495/1, 500 v k.ú. Kelč – Nové Město (Věcné břemeno (podle 
listiny)) 

Karel Stříteský, č. p. 99, 75643 Kelč nar. 2.10.1919 - pozemek 1025/3 v k.ú. Kelč – Nové Město (Věcné břemeno 
(podle listiny)) 

Karel Vaněk, č. p. ,  adresa neznámá - pozemek 1312/30 v k.ú. Skalice u Frýdku-Místku (Věcné břemeno výměnku) 
Marie Stříteská, č. p. 99, 75643 Kelč nar. 3.5.1920- pozemek 1025/3 v k.ú. Kelč – Nové Město (Věcné břemeno (podle 
listiny)) 

Marie Vaňková, č. p. ,  adresa neznámá - pozemek 1312/30 v k.ú. Skalice u Frýdku-Místku (Věcné břemeno výměnku) 

ZD Všechovice, č. p. , 75353 Všechovice - pozemky 1259/2, 165, 162, 1357, 1083, 1357, 1065, 1260/1, 1258/1 v k.ú. 
Malhotice a 114, 1055 v k.ú. Rouské (Věcné břemeno oprav a údržby melioračního systému) 
 

účastníci řízení podle ustanovení § 109 písm. e), f) stavebního zákona  
katastrální území Baška poz. parc.č. 1450/3, 1459/14, 1511/12, 1513/23, 1513/24, 1514/1, 1515/3, 1515/6, 1517/1, 

1780/36, 1782/4, 1782/6, 1782/7, 1793/4, 1793/5, 1793/10, 1798/2, 1799/1, 1799/2, 1799/4, 1803, 1810, 1816, 2048 

katastrální území Bordovice poz. parc.č. st. 163, 181/6, 184, 187/1, 187/2, 195, 196/10, 196/11, 238/3, 263/1, 263/5, 

263/7, 285/2, 285/6, 288/2, 314/4, 322/1, 359, 981/1, 981/2 

katastrální území Býškovice poz. parc.č. 1219, 1255, 1264, 1350, 1415 

katastrální území Choryně  poz. parc.č. 19/9, 19/19, 56/8, 56/56, 56/95, 591/4, 591/12, 592/4, 592/6, 592/28, 592/30, 

593/38, 613/11, 633/20, 633/21, 633/22, 637/1, 637/2, 637/5, 637/6, 639/29, 639/35, 639/48, 640/1, 641/9, 689/7, 

689/34, 689/40, 689/41, 689/42, 689/54, 689/58, 689/68, 689/74, 689/77, 691/21, 700/5, 700/17, 794/1, 864, 865/1, 

865/2 

katastrální území Dolní Nětčice poz. parc.č. 335, 362/2, 364/4, 365/2, 398/5, 416/6, 432/7, 432/30 

katastrální území Frenštát pod Radhoštěm poz. parc.č. 1074/3, 1086/1, 4329/5 

katastrální území Hodoňovice poz. parc.č. 285/1, 320/2, 321, 323, 324, 325, 335/1, 755/28, 755/31, 756/28, 771, 

775/1, 775/4, 938/6, 942/6, 946/3, 948/1, 948/3, 949/9, 981/1, 987/2 



Č. J.: MPO 9947/22/81 - SÚ 

 

Stránka 192 z 194 
 

katastrální území Hodslavice poz. parc.č. 542, 549/3, 552, 1109/3, 1119, 1124, 1628/5, 1651/18, 1655/9, 1671/2, 

1676/6, 1679/1, 1689/4, 1690/4, 1692/2, 1692/3, 1707/1, 1707/21, 1776/3, 1777/64 

katastrální území Horní Nětčice poz. parc.č. 1147, 1178, 1179, 1190, 1202, 1213, 1388 

katastrální území Hostašovice poz. parc.č. 151/1, 197/6, 200, 243, 391/2, 403/2, 406, 408/4, 419/4, 419/6 

katastrální území Janovice u Frýdku-Místku poz. parc.č. 569/10, 667/5, 804/2 

katastrální území Jasenice u Valašského Meziříčí poz. parc.č. 108/12, 115, 118/1, 118/27, 1310/11, 1310/19, 1310/20, 

1310/41, 1310/43, 1310/64, 1310/81, 1310/120, 1310/123, 1312/1, 1312/2, 1313, 1314, 1362/2, 1375, 1456, 1505, 

1510, 1514/1, 1514/3, 1514/8, 1514/13, 1514/15, 1514/19, 1529, 1535, 1537, 1542, 1597, 1598, 1600, 1601, 1602, 

1603, 1656, 1684/5, 1684/7, 1694/2, 1794 

katastrální území Kelč-Nové Město poz. parc.č. 306, 307, 328/10, 328/34, 330/25, 330/32, 484, 503, 521/5, 521/8, 

521/17, 528/5, 529/7, 529/8, 776, 777/1, 811/1, 818, 819, 995/14, 995/15, 995/16, 1004/41, 1004/49, 1068/2, 1128/3, 

1165/3, 1165/10, 1165/14, 1165/18, 1207/3, 1329/55, 1329/56, 1329/62, 1343, 1348, 1430/18, 1588, 1630/1, 1991/11, 

1991/33, 1991/42, 1995/2, 1995/8, 2059/48, 2059/56, 2059/57, 2059/69, 2059/70, 2059/71, 2059/72 

katastrální území Kladeruby poz. parc.č. 492/10, 519/1, 532, 537/2, 538/1, 538/2, 606, 656/1, 658/3, 1161/1, 1174/3, 

1225/1, 1263/4, 1568, 1571/1, 1606/77, 1606/78 

katastrální území Kladníky poz. parc.č. 580, 601, 614, 615, 618, 627, 686, 809, 810, 819, 834, 843, 846 

katastrální území Komárovice poz. parc.č. 108/1, 115, 116, 313/1, 314, 315, 330, 336/1, 336/2 

katastrální území Kozlovice poz. parc.č. 271/9, 458/1, 494/1, 494/6, 494/17, 494/18, 650/2, 660/5, 725/33, 732/2, 

840/5, 840/7, 840/12, 840/17, 840/18, 849/1, 926/39, 926/41, 930, 937, 1039/75, 1039/79, 1041/3, 1112/3, 1115/16, 

1160, 1161/3, 1161/4, 1161/5, 1161/6, 1161/7, 1200/12, 1200/21, 1200/28, 1208/23, 1208/24, 1208/25, 1208/33, 

1211/4, 1211/5, 1211/9, 1211/10, 1212/3, 1213/11, 1213/13, 1248/4, 1248/11, 1248/12, 1248/13, 1248/17, 1248/18, 

1248/21, 1248/26, 1248/27, 1248/28, 1248/29, 1365/3, 1374/1, 1511/9, 1511/10, 1522/46, 1530/4, 1530/6, 1566/1, 

1567/3, 1580/2, 1580/3, 1583/1, 1659/1, 1660/2, 2256, 2295/1, 2349/3, 3950/1, 3954 

katastrální území Lešná poz. parc.č. 171/1, 176/3, 602/1, 663, 867, 875 

katastrální území Lhotka nad Bečvou poz. parc.č. 635, 638, 664/1, 665, 666, 702, 703, 714, 719 

katastrální území Lichnov u Nového Jičína poz. parc.č. st. 243, 196/1, 196/3, 227/2, 493/1, 523/7, 523/9, 674/2, 

674/14, 674/30, 674/73, 675/1, 675/2, 676/2, 676/9, 676/15, 775/3, 842/14, 842/47, 983/3, 983/5, 1054/4, 1195 

katastrální území Malhotice poz. parc.č. 1023, 1024, 1025, 1046/2, 1235, 1240, 1258/1, 1308/1, 1335/2, 1335/3, 

1337/11, 1337/12 

katastrální území Mořkov  poz. parc.č. st. 13/7, st. 363, st. 414, 508/3, 508/6, 510/5, 513/5, 513/6, 514/2, 517/2, 519/3, 

520/2, 520/7, 522/1, 522/4, 522/5, 522/6, 526/1, 526/5, 526/7, 526/17, 527/4, 531/8, 531/13, 531/17, 531/19, 531/20, 

532/1, 562/11, 562/12, 562/13, 562/17, 562/20, 562/22, 562/24, 562/42, 562/48, 562/98, 562/108, 1203/8, 1203/11, 

1203/12, 1203/14, 1207/4, 1207/5, 1289/1, 1292/2, 1292/10, 1292/14, 1292/23, 1292/24, 1292/25, 1292/32, 1292/40, 

1292/48, 1292/53, 1292/58, 1301/2, 1301/3 

katastrální území Myslík poz. parc.č. st. 153, st. 404, 89/5, 89/11, 89/16, 145/8, 145/23, 148/1, 169/2, 169/3, 174/3, 

182, 183, 186/3, 214/2, 220/1, 238/1, 287/11 

katastrální území Nižní Lhoty poz. parc.č. st. 159/2, 78/31, 78/32, 101/4, 101/5, 101/13, 101/15, 207, 331/14, 961, 

1022/11, 1022/13 

katastrální území Nošovice poz. parc.č. 444/2, 449/14, 449/21, 449/24, 459, 475, 478, 494, 551, 553, 568/4, 568/7, 

568/10, 588/10, 589/8, 666/8, 666/23, 668/1, 712, 714/9, 739/3, 739/9, 739/16, 739/17, 739/18, 761/1, 761/3, 761/4, 

761/6, 780, 800/1, 1222/11, 1265/6, 1271/1, 1271/10, 1337/2 

katastrální území Oldřichov na Moravě poz. parc.č. 363/1, 388/1, 388/2, 413, 415 

katastrální území Osek nad Bečvou poz. parc.č. 1007/126, 1007/132, 1023/13, 1064/32, 1064/39, 1064/57, 1096/16, 

1125/7, 1132/7, 1137/4, 1137/5, 1267/18, 1405, 1424 

katastrální území Palkovice poz. parc.č. 1035, 1036, 1042, 1043, 1047, 2444, 2474/4, 2474/16, 2486/1, 2508/1, 2509, 

2510, 2540, 2544, 2548/3, 2565/5, 2565/9, 2571/5, 2585/4, 2634/5, 2634/6, 2641/2, 3119/6 

katastrální území Paršovice poz. parc.č. 847/1 

katastrální území Perná u Valašského Meziříčí poz. parc.č. 208, 226/1, 226/2, 226/3, 234/3, 830, 832 

katastrální území Prusínky poz. parc.č. 496/27, 496/28, 496/29, 497/6 

katastrální území Radotín u Lipníka nad Bečvou poz. parc.č. 73/2, 167/5, 176/3, 197/4, 207/2, 210/16, 311 

katastrální území Raškovice poz. parc.č. 1342/3 

katastrální území Rouské  poz. parc.č. 60/3, 61/1, 63, 68, 69, 74, 75, 80, 81, 87/1, 87/2, 536, 543, 575/2, 578, 

580, 597, 604/3, 638/1, 640, 721, 798/3, 799/1, 876, 932, 935, 936, 1037, 1054, 1059/2, 1060/1, 1061, 1068/2, 1068/3, 

1068/4, 1068/5, 1285/3, 1285/4, 1285/11, 1285/13, 1286/1, 1286/2, 1286/3 



Č. J.: MPO 9947/22/81 - SÚ 

 

Stránka 193 z 194 
 

katastrální území Skalice u Frýdku-Místku poz. parc.č. 200/3, 249, 250/3, 350/21, 351, 404, 1224/1, 1224/26,  

1312/20, 1312/33, 1323, 1345/9, 1345/10, 1346/2, 1348/3, 1367/1, 1487/5, 1565 

katastrální území Soběchleby poz. parc.č. 286/3, 410/8, 410/9, 410/11, 425/11, 425/15, 897/23, 897/24 

katastrální území Sušice u Přerova poz. parc.č. 355, 358, 865, 884/1, 889/2, 890, 896/1, 896/2, 988/1, 996/1, 997/2, 

998/2, 1000, 1016, 1017, 1029, 1034, 1035, 1086, 1088, 1089, 1091/1, 1092, 1095, 1117, 1122, 1146, 1147, 1149/1, 

1152/1, 1157/1, 1161/2, 1162/2, 1176, 2275, 2282/2, 2283/1, 2285/2, 2293, 2304/2, 2307/1, 2320, 2330/1, 2330/3, 

2332 

katastrální území Šišma poz. parc.č. 723, 724, 725, 726, 1176, 1186, 1220 

katastrální území Tichá na Moravě poz. parc.č. 267, 270/2, 272/1, 294/1, 297/1, 297/2, 298, 302/4, 307/2, 309, 310/2, 

310/3, 313/2, 314/1, 315, 318, 321/9, 321/10, 542/4, 543/10, 543/11, 543/17, 544/1, 544/3, 544/4, 545/1, 597/3, 

597/14, 597/15, 597/18, 597/21, 599/1, 599/5, 599/7, 1581/14, 1650/1, 1650/3, 1650/4, 1650/5, 1651/12, 1651/27, 

1654/5, 1655/3, 1655/4, 1655/10, 1659/4, 1770/2, 1821/21, 1821/22, 1821/40, 1821/54, 1821/55, 1822, 1833/18, 

1833/24, 1868/8, 1868/10, 1873, 1882, 1883/1, 1883/2, 1885/8, 1886/1, 1886/2, 1886/3, 1886/4, 1886/10, 2376/8, 

2376/10, 2376/22, 2384/36, 2439/16, 2439/18, 2479/1, 2506/24 

katastrální území Týn nad Bečvou poz. parc.č. PK 980/10, PK 980/11, PK 981/16 

katastrální území Veřovice poz. parc.č. st. 875, st. 904, 470/3, 470/22, 470/52, 470/118, 477/7, 477/11, 477/24, 477/25, 

477/27, 530, 569/4, 614/3, 719/2, 730/6, 773/1, 822/18, 822/23, 836/1, 837/1, 838/7, 840, 912/5, 923/8, 949/2, 989/23, 

989/24, 989/40, 989/60, 1040/8, 1078/20, 1078/23, 1078/56, 2129/3 

katastrální území Vysoká u Valašského Meziříčí poz. parc.č. 778, 779, 980, 984, 1009, 1025, 1033, 1042, 1061, 1128, 

1137, 1149, 1151, 1154, 1156, 1165, 1363, 1380, 1386, 1388, 1389 

katastrální území Vyšní Lhoty poz. parc.č. 1, 71, 73/1, 157/1 

katastrální území Životice u Nového Jičína poz. poz. parc.č.1465/4, 1470/2, 1470/8, 1470/11, 1489/3, 1508/8, 

1508/37, 1508/44, 1508/48, 1508/50, 1508/51, 1508/62, 1508/68, 1588/2 

 

zveřejnění na úřední desce: 
Ministerstvo průmyslu a obchodu 

sídlo: Na Františku 1039/32, 110 15 Praha 1 – Staré Město 

 

Magistrát města Frýdku-Místku, Radniční 118, 73801 Frýdek-Místek IDDS: w4wbu9s 

Městský úřad Frenštát pod Radhoštěm, nám. Míru 1, 74401 Frenštát pod Radhoštěm IDDS:vz9a8t8 

Městský úřad Kelč, Kelč č. p. 5, 75643 Kelč IDDS:c7fbdp9 

Obecní úřad Baška, č. p. 420, 73901 Baška IDDS:  g5vbzq5 

Obecní úřad Bordovice, Bordovice č. p. 130, 74401 Bordovice IDDS:pv2axmj 
Obecní úřad Býškovice, Býškovice č. p. 71, 75353 Býškovice IDDS:cb7bjxj 
Obecní úřad Dolní Nětčice, Dolní Nětčice č. p. 49, 75354 Dolní Nětčice IDDS:98far6z 

Obecní úřad Hodslavice, Hodslavice č. p. 211, 74271 Hodslavice IDDS:88tbebn 

Obecní úřad Horní Nětčice, Horní Nětčice č. p. 67, 75354 Horní Nětčice IDDS: myta3c4 

Obecní úřad Hostašovice, Hostašovice č. p. 44, 74101 Hostašovice IDDS: cmqaxpm 

Obecní úřad Choryně, Choryně č. p. 200, 75642 Choryně IDDS: t5wa9rh 

Obecní úřad Janovice, Janovice č. p. 83, 73911 Janovice IDDS: ruwaypi 
Obecní úřad Kladeruby, Kladeruby č. p. 72, 75643 Kladeruby IDDS: 8mxbz5h 

Obecní úřad Kladníky, Kladníky č. p. 21, 75131 Kladníky IDDS: atqbpb8 

Obecní úřad Kozlovice, Kozlovice č. p. 343, 73947 Kozlovice IDDS: iwtbzjv 

Obecní úřad Lešná, Lešná č. p. 36, 75641 Lešná IDDS: fc5bc77 

Obecní úřad Lichnov, Lichnov č. p. 90, 74275 Lichnov IDDS: u4gbc36 

Obecní úřad Malhotice, Malhotice č. p. 1, 75353 Malhotice IDDS: fnja3ab 

Obecní úřad Mořkov, Horní 10 Mořkov, 74272 Mořkov IDDS: vn3bqan 

Obecní úřad Nižní Lhoty, Nižní Lhoty č.p. 71, 739 51 Dobrá IDDS: nztbiz5 

Obecní úřad Nošovice, Nošovice č.p. 58, 739 51 Dobrá IDDS: h3rbi5y 

Obecní úřad Oldřichov, Oldřichov č. p. 17, 75111 Oldřichov IDDS: 8kdbizu 

Obecní úřad Osek nad Bečvou, Osek nad Bečvou č. p. 65, 75122 Osek nad Bečvou IDDS: g9gbb9v 

Obecní úřad Palkovice, Palkovice č. p. 619, 73941 Palkovice IDDS: adzb4sg 

Obecní úřad Paršovice, Paršovice č.p. 98, 753 55 Paršovice IDDS: r6xbi2i 
Obecní úřad Pavlovice u Přerova, č. p. 102, 75111 Pavlovice u Přerova IDDS: wyqbngz 

Obecní úřad Radotín, Radotín č. p. 43, 75354 Radotín IDDS: pejbina 

Obecní úřad Rakov, Rakov č. p. 34, 75354 Rakov IDDS: ttkbnfk 

Obecní úřad Raškovice, Raškovice č.p. 207, 739 04 Pražmo IDDS: xdjbbs2 

Obecní úřad Rouské, č. p. 64, 75353 Rouské IDDS: 4x6aumz 

Obecní úřad Soběchleby, Soběchleby č. p. 141, 75354 Soběchleby IDDS: p5fbsbd 

Obecní úřad Sušice, Sušice č. p. 63, 75111 Sušice IDDS: exka5y9 



Č. J.: MPO 9947/22/81 - SÚ 

 

Stránka 194 z 194 
 

Obecní úřad Šišma, Šišma č. p. 59, 75111 Šišma IDDS: vvaasgk 

Obecní úřad Tichá, Tichá č. p. 1, 74274 Tichá IDDS: 799bazw 

Obecní úřad Týn nad Bečvou, Náves B. Smetany č.p. 68, Týn nad Bečvou, 751 31 Lipník nad Bečvou IDDS: 77ibvpt 

Obecní úřad Veřovice, Veřovice č. p. 670, 74273 Veřovice IDDS: rjgbakd 

Obecní úřad Vyšní Lhoty, Vyšní Lhoty č. p. 244, 73951 Vyšní Lhoty IDDS: 924bk7r 

Obecní úřad Životice u Nového Jičína, č. p. 128, 74272 Životice u Nového Jičína IDDS: 5pqbm7x 

 

 

 

 

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce. 
 

 

 

 

 

Vyvěšeno dne: ……………………………  Sejmuto dne: …………………………… 

 

 

 

………………………………………………………………………… 

podpis, razítko orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti 
 

 


	OLE_LINK1
	OLE_LINK2

